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FA019

Kodu Hacmi Brüt Koli Fiyat

FA006 - 12 Ad. ----
FA011 750 ml 12 Ad. 250,00
FA012 500 ml 12 Ad. 200,00
FA013 300 ml

600 gr
850 gr
570 gr
350 gr 12 Ad. 150,00

Kodu Hacmi Brüt Koli Fiyat

FA001 750 ml 860 gr 12 Ad. 250,00

Kodu Hacmi Brüt Koli Fiyat

FA009 800 ml 900 gr 12 Ad. 350,00
FA019 750 ml 850 gr 12 Ad. 350,00

Kodu Hacmi Brüt Koli Fiyat

FA002 850 ml 1000 gr 12 Ad. 350,00

Kodu Hacmi Brüt Koli Fiyat

FA015 850 ml (B1) 1000 gr 12 Ad. 450,00

805 Poliüretan Köpük

805P Tabancalı Poliüretan Köpük

960 Mantolama Poliüretan Köpük

Maximum Poliüretan Köpük

Yangına Dayanıklı Pipetli PU Köpük

FA009

Kodu Hacmi Brüt Koli Fiyat

FA014 850 ml 930 gr 12 Ad. 450,00
FA097 750 ml 900 gr 12 Ad. 400,00

Termal ve Akustik Yalıtım Köpüğü
962P Gaz Beton ve Tuğla Yapıştırıcı Tabancalı PU Köpük
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Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

SA041 Şeffaf - 280 ml 320 gr 24 Ad. 125,00
SA042 Beyaz - 280 ml 320 gr 24 Ad. 125,00

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

SA061  Şeffaf - 280 ml 345 gr 24 Ad. 150,00
SA062  Beyaz - 280 ml 345 gr 24 Ad. 150,00

100E Genel Amaçlı Silikon 100D Duşakabin Silikonu

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat
AA001 Beyaz - 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00
AA013 Siyah - 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00
AA014 Kahve - 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00
AA016 Gri - 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00
AA017 Antrasit Gri - 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00
AA018 Krem - 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00
AA019 Altınmeşe - 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00
AA020 Bej - 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00

AS606 Silikonize Mastik

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

SA141  Şeffaf 280 gr 24 Ad. 100,00
SA142  Beyaz 280 gr 24 Ad. 100,00
SA143 Siyah 280 gr 24 Ad. 150,00
SA144  Kahverengi 280 gr 24 Ad. 150,00
SA145 Gri 280 gr 24 Ad. 150,00
SA146 Altınmeşe 280 gr 24 Ad. 150,00
SA147  Antrasit Gri 280 gr 24 Ad. 150,00
SA150  Alimünyum 280 gr 24 Ad. 150,00

Silikon
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Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

SA080 Şeffaf - 280 ml 345 gr 24 Ad. 150,00

 100AQ Akvaryum Silikonu

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

AA002 Beyaz 280 ml 500 gr 24 Ad. 100,00

AC605 Akrilik Mastik

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

SA075 Kırmızı, 280 ml, 300°C 345 gr 24 Ad. 200,00
SA115 Kırmızı, 50 ml, 300°C - 24 Ad. 100,00

HT300 Yüksek Isı Silikonu (Sıvı Conta)

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

SA081 Nötr, Şeffaf, 280 ml 325 gr 24 Ad. 175,00

900N Ayna Silikonu

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

AA472 Beyaz - 280 ml 24 Ad. 200,00
AA473 Siyah - 280 ml 24 Ad. 200,00
AA475 Kırmızı - 280 ml 24 Ad. 200,00
AA476 Gri - 280 ml 24 Ad. 200,00

AA476AG Antrasitgri - 280 ml 24 Ad. 200,00

647FC Poliüretan Mastik (Otomotiv-Yapı)

P635 Poliüretan Mastik (Yapı-İnşaat)

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

AA662 Beyaz - 600 ml, Sosis 785 gr 12 Ad. 250,00
AA663 Siyah - 600 ml, Sosis 785 gr 12 Ad. 250,00
AA666  Gri - 600 ml, Sosis 785 gr 12 Ad. 250,00
AA645 Kırmızı - 600 ml, Sosis 785 gr 12 Ad. 250,00



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

6

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GA440P  Şeffaf - 280 ml 12 Ad. 200,00
GA305  Şeffaf - 50 ml 30 Ad. 100,00

FN610 Poliüretan Express Montaj Yapıştırıcı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

SA111 Şeffaf, Blister Ambalajlı, 50 ml 24 Ad. 100,00
SA112 Beyaz, Blister Ambalajlı, 50 ml 24 Ad. 100,00

100E Genel Amaçlı Tüp Silikon

---

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GA060 200 ml + 50 gr 24 Ad. 100,00
GA065 400 ml + 100 gr 24 Ad. 200,00
GA070 500ML+125 gr 24 Ad. 250,00

705 MDF Kit (Hızlı Yapıştırıcı)
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E300 Suya Dayanıklı Plastik Epoxy Yapıştırıcı

Hızlı Yapıştırıcı

E340 Universal Hızlı Epoxy Yapıştırıcı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GA020 702 Hızlı Yapıştırıcı, 20 gr. 50 Ad. 50,00
GA003 303 Hızlı Yapıştırıcı Kartela, 3 gr. 24 Ad. 50,00

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

EA211 Epoxy 30 dk. Şırınga 28,4 gr 12 Ad. 200,00

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

EA012 Epoxy 5 dk. Şırınga 28,4 gr 12 Ad. 200,00
EA112 Epoxy 5 dk. Şırınga 28,4 gr 12 Ad. 200,00

EA112 EA012

GA003

Kodu Özellikleri Brüt Koli Fiyat

GA200 Beyaz - 310 ml 345 gr 24 Ad. 150,00

FN310 Montaj Yapıştırıcı

GA020
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E70 Pas Sökücü Sprey ve A40 Magic Sprey

MS757 High-Tack Ms Polimer Mastik

800C Köpük Temizleyici Sprey

 Akfix Teknik Aeroseller

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

YA020 Pas Sökücü sprey 200 ml 24 Ad. 100,00
YA040 Pas Sökücü sprey 400 ml 12 Ad. 200,00
YA420 A40 Magic Sprey 200 ml 24 Ad. 200,00
YA440 A40 Magic Sprey 400 ml 24 Ad. 250,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

AMS55 High-Tack Ms Polimer Mastik 12 Ad. 250,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

XA050 500 ml. 12 Ad. 200,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

YA140 E80 KALIP AYIRICI VE YAĞLAYICI 400 ML 12 Ad. 150,00
YA240 E90 GAZALTI KAYNAK SPREYİ 400 ML 12 Ad. 150,00
YA350 FREN BALATA SPREYİ 500 ML 12 Ad. 200,00
OTV60 FTL01 AKFİX LASTİK TAMİR KİTİ 300 ML. R60 24 Ad.  400,00
YAC102 A108 BOYA SÖKÜCÜ SPREY 400 ML 12 Ad 300,00
YAC104 A104 ETİKET SÖKÜCÜ SPREY 200 ML 24 Ad 200,00
YAE60 A60 KONTAK DEVRE TEMİZLEYİCİ 200 ML 12 Ad. 150,00

HM208 Mum Silikon

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GA100 1 kg. Kutulu, Şeffaf, Kalın 12mm    TANE 50,00
GA120 1 kg. Kutulu, Şeffaf, İnce 8mm      TANE 50,00

YA240

YAC102YAE60

OTV60YA350

YAC104

YA140
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Kodu Açıklama Hacmi Koli Fiyat

SP1003G Ral 1003 - Sarı Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP1015G Ral  1015 - Krem Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP2008G Ral  2008 - Turuncu 400 ml 6 Ad. 150,00

SP3002G Ral  3002 - Makine Kırmızı Parlak 400400 6 Ad. 150 00

SP4003G Ral  4003 - Pembe 400 ml 6 Ad. 150,00

SP4005G Ral  4005 - Mor 400 ml 6 Ad. 150,00

SP5002G Ral  5002 - Lacivert 400 ml 6 Ad. 150,00

SP5017G Ral  5017 - Mavi Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP6001G Ral  6001 - Yeşil Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP6005G Ral  6005 - Yosun Yeşil Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP6016G Ral  6016 - Turkuaz Yeşil Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP7001G Ral  7001 - Donanma Gri 400 ml 6 Ad. 150,00

SP7011G Ral  7011 - Demir Gri Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP7016G Ral  7016 - Antrasit Gri Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP7035G Ral  7035 - Pano Gri 400 ml 6 Ad. 150,00

SP8017G Ral  8017 - Kahve Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP9003G Ral  9003 - Beyaz Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP9003M Ral  9003 - Beyaz Mat 400 ml 6 Ad. 150,00

SP3020G Ral  3020 - Kırmızı Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP9005G Ral  9005 - Siyah Parlak 400 ml 6 Ad. 150,00

SP9005M Ral  9005 - Siyah Mat 400 ml 6 Ad. 150,00

SP9006G Ral  9006 - Alüminyum Efekt Mat 004004 6 Ad. 150 00

Kodu Açıklama Hacmi Koli Fiyat

SPENML Ral 9003 - Enamel Beyaz 004004 6 Ad. 200, 00

SPGOLDEF Mat Bronz - Altın Efekt 400 ml 6 Ad. 200,00

SPINOX Inox - Çelik Efekt 400 ml 6 Ad. 200,00

SPSLVREF Mat Bronz - Gümüş Efekt 004004 6 Ad. 200, 00

METALİK BOYALAR

OTOMOTİV BOYALAR

FLORESAN BOYALAR

DÜZ RENK BOYALAR
AKFİX Sprey Boya 400 ml

Kodu Açıklama Hacmi Koli Fiyat

SPBLUEFL Florasan - Mavi 400 ml 6 Ad. 200,00

SPCLRG Şeffaf Vernik 400 ml 6 Ad. 200,00

SPGRENFL Floresan - Yeşil 400 ml 6 Ad. 200,00

SPPINKFL Floresan - Pembe 400 ml 6 Ad. 200,00

SPREDFL Floresan - Kırmızı 400 ml 6 Ad.    200,00

SPYELFL Floresan - Sarı 400 ml 6 Ad. 200,00

Kodu Açıklama Hacmi Koli Fiyat

SPBMPR Otomotiv Tampon - Siyah 004004 6 Ad. 150, 00

SPCLRG Şeffaf Vernik 400 ml 6 Ad. 200,00
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Kaynak Maskeleri ve Camları

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GE1311 Plastik Kaynak Maskesi (8 x 11) 50 Ad. 100,00

GE1320 Baş Kaynak Maskesi (5 x 11) 35 Ad. 200,00

GE1321 Baş Kaynak Maskesi (8 x 11) 35 Ad. 200,00

KC001 Kaynak Maskesi Camı Şeffaf (8 x 11) 100 Ad.    30,00

KC777 Kaynak Maskesi Camı 777 (8 x 11) 100 Ad.    30,00

KC787 Kaynak Maskesi Camı 787 (8 x 11) 100 Ad.    30,00

KC777 Kaynak Maskesi Camı 777 (5 x 11) 100 Ad.    30,00

GE1311 GE1320

KC777 KC787KC001 KC777

Colormatik Baş Kaynak Maskesi

RODEX Otomatik Kararan Kaynak Gözlüğü

Kodu Ölçü Koli Fiyat

JN2112 Colormatik Baş Kaynak Maskesi 1 Ad.    850,00

JN2113 Colormatik Kaynak Maskesi Ayarlı 1 Ad. 1,000,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GAW335 Otomatik Kararan Kaynak Gözlüğü 100 Ad. 750,00

Colormatik Kaynak Maskesi

Kodu Açıklama Koli Fiyat
RYNKM9242 92X42 mm 20 Ad. 1,000,00 

ATİKER Baş Kaynak Maskesi

Kodu Açıklama Koli Fiyat

0010001 El Tipi Kaynak Maskesi (8x11) 1 Ad. 200,00

0010101 Baş Kaynak Maskesi 1 Ad.   500,00
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Kodu Açıklama Fiyat

ED405 SAÇ KASA SEFFAF PLASTİK KAPAK 1,500,00 ₺

Ecza Dolabı

30,5x48x12,5cm

Kodu Açıklama Koli Fiyat

EMNS0200 Emniyet Şeridi Küçük 60 Ad. --------- ₺

EMNS0500 Emniyet Şeridi Büyük 45 Ad. 150,00 ₺

MFK6668 Plastik Zincir 8mm - 100mt MSİ       50,00 ₺

Şerit Ayırıcı Esnek Reflektörlü Delinatör

Mıcır Taban Uyarı Dikme 120cm

Trafik Konileri

Emniyet Şeridi ve Plastik Zincir

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MFK2046 EKO TPE DELİNATÖR 45 cm 10 Ad. 300,00 ₺

MFK2045 TPU DELİNATÖR 45 cm 10 Ad. 500,00 ₺

MFK2070 TPU DELİNATÖR 75 cm 10 Ad. 700,00 ₺

MFK02071 EKO TPE DELİNATÖR 73 cm 10 Ad. 300,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MFK3252 TRAFİK KONUSİ PVC 52 cm 50 Ad. 600,00 ₺

MFK3275 TRAFİK KONUSİ PVC 75 cm 50 Ad. 750,00 ₺

MFK03275E TRAFİK KONUSİ TPC 75 cm 1 Ad. 600,00 ₺

MFK3500 TRAFİK KONUSİ HDPE 50 cm 50 Ad. 300,00 ₺

MFK3575  KAUÇUK TABANLI HDPE 75 cm 50 Ad. 850,00 ₺

MFK2046
MFK2045 MFK2070 MFK2071

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MFK4120 Mıcır Taban Uyarı Dikme 12x120cm 50 Ad.    850,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

EA08050 4 Top 800,00 ₺

Emniyet Alan Perdesi Turuncu

Dikkat Kaygan Zemin 

Kodu Açıklama Adet Fiyat

MFK4201 PPC + HDPE 12 cm 1 Ad.     400,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MFK9104 Çift Taraflı 50 Ad.   350,00 ₺

Park Yapılmaz Tabelası

1.KALİTE  40gr  1m x 50m
2.KALİTE  80gr  1m x 50m 4 Top 500,00 ₺
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

MFK2410 Zincir Takma Aparatı 100 ad. 25,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

GE1420 500’lü 500 ad. 500,00

Zincir Takma Aparatı

ESSAFE Dökme Poliüretan Kulak Tıkacı 36DB

Koni Levha Takma Aparatı

ESSAFE Kulak Tıkacı Dağıtım Aparatı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MFK3900 Levha Takma Aparatı 100 Ad.    50,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GE1490 Boş-Dispanser 6 Ad. 1,000,00

WAFİRA ASPİRATÖR BORU ÇEŞİTLERİ
WAFİRA
ASPİRATÖR BORUSU 127 MM 2 MT EKO

WAFİRA
ASPİRATÖR BORUSU 127 MM 10 MT 

KOD BİRİM PK LİSTE

ASBE2 AD 6 100,00

KOD BİRİM

ASB10 AD

PK LİSTE

1 250,00
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Kodu Özellikleri Paket Fiyat

018RC2504 Orta Diş Budama Testere PG 250 mm 12/72 14,05 $

018RC2704 Orta Diş Budama Testere PG 270 mm 12/72 15,33 $

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

018RC2501 İnce Diş Budama Testere  PG 250 mm 12/72 500,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

018RC2502 Katlanır Budama Testeresi 12 / 72 500,00

Orta Diş Budama Testere

İnce Diş Budama Testere

Katlanır Budama Testeresi

Kodu Özellikleri Pk./Koli Fiyat

025KK4378 200 Serisi 10/40 650,00

Mekanik Zımba Tabancası

Kodu Özellikleri Pk./Koli Fiyat

025KK4308 Zımba Teli 208 10/50 150,00

Zımba Teli

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

018RC2250 Kılıflı Budama Testere J 250 mm 12/48 600,00

018RC2300 Kılıflı Budama Testere J 300 mm 12/48 750.00

Kılıflı Budama Testere
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE

WFR105 WAFİRA 3*2,5 MM 20 MT MAKARALI UZATMA KABLO SİGORTALI AD 4 1,000,00   

WFR106 WAFİRA 3*2,5 MM 30 MT MAKARALI UZATMA KABLO SİGORTALI AD 4 1,250,00

WFR107 WAFİRA 3*2,5 MM 40 MT MAKARALI UZATMA KABLO SİGORTALI AD 4 1,500,00

WFR108 WAFİRA 3*2,5 MM 50 MT MAKARALI UZATMA KABLO SİGORTALI AD 4 1,800,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE

KEM98 WAFİRA UZATMA KABLO BOŞ MAKARA AÇIK TİP AD 4 350,00

KEM31520 WAFİRA 3*1,5 MM 20 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 4 900,00

KEM31535 WAFİRA 3*1,5 MM 35 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 4 1,200,00

KEM31550 WAFİRA 3*1,5 MM 50 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 4 1,600,00

KEM32520 WAFİRA 3*2,5 MM 20 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 4 1,000,00

KEM32530 WAFİRA 3*2,5 MM 30 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 4 1,400,00

KEM32540 WAFİRA 3*2,5 MM 40 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 4 1,600,00

KEM32550 WAFİRA 3*2,5 MM 50 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 4 1,850,00

WAFİRA
MAKARALI UZATMA SİGORTALI KABLO

WAFİRA
MAKARALI UZATMA KABLO

WAFİRA MAKARALI KABLOLAR

KOD KALINLIK–MİCRON METRAJ STREÇ GRAMAJ MASURA GRAMAJ TOPLAM GRAMAJ PK

S17-100 17 MİKRON 100 METRE 780 GR 400 GR 1180 GR 200,00

S17-200 17 MİKRON 200 METRE 1560 GR 400 GR 1960 GR 350,00

 STREÇ FİLM

MİKRON STREÇ FİLM
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Taşlama Somunu ve Anahtarları

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

TASSK001 Taşlama Somunu Konik 50 Ad. 150,00 ₺

TASST001 Taşlama Somunu Takım 50 Ad. 150,00 ₺

TASAN001 Taşlama Anahtarı Küçük 50 Ad. 150,00 ₺

TASAN002 Taşlama Anahtarı Büyük 50 Ad. 150,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

TK300 Eltos Takviye Kablosu 200A 12 1,000,00 ₺
KTK302 Kendo Takviye Kablosu 150A 12   800,00  ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MTM311K Kırmızı 600 Ad.      50,00 ₺
MTM311S Siyah 600 Ad.      50,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

TM310K Kırmızı 240 Ad. 100,00 ₺
TM310S Siyah 240 Ad. 100,00 ₺

Takviye Kablosu

ELTOS Mini Takviye Maşası

ELTOS Büyük Takviye Maşası

Kancalı Bisiklet Lastiği

Kodu Açıklama Koli Fiyat

BL221 KANCALI BİSİKLET LASTİĞİ 20 Ad. 75,00 ₺

Pürmüz

Kodu Açıklama Koli Fiyat

352EP VAKUMLU PÜRMÜZ 20 Ad. 400,00 ₺

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

EMC425 5 Gözlü 400 mm 1 2,000,00 ₺
EMC525 5 Gözlü 520 mm 1 2,250,00 ₺

ELTOS Metal Çantası
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 YAĞMURLUKLAR  İŞÇİ KIYAFETLERİ

ÇİFT REFLEKTÖRLÜ PARDESÜ 
YAĞMURLUK TURUNCU YERLİ

PARDESÜ YAĞM. SİYAH

REFLEKTÖRLÜ PARDESÜ 
YAĞMURLUK SARI 

PARDESÜ YAĞM. LACİVERT

İNCE PARDESÜ YAĞMURLUK 
HAKİ

PARDESÜ YAĞMURLUK HAKİ

KOD BİRİM PK LİSTE

TCY AD 1 850,00

KOD BİRİM PK LİSTE

PPS AD 1 850,00

KOD BİRİM REFL. PK LİSTE

CRY AD ÇİFT 1    850,00

CRSR AD TEK 1 1,000,00

KOD BİRİM PK LİSTE

PPL AD 1 850,00

KOD BİRİM PK LİSTE

IPH AD 1 600,00

KOD BİRİM PK LİSTE

PPH AD 1 850,00

MOTORCU YAĞMURLUK 
SARI DAMALI

MOTORCU YAĞMURLUK 
YEŞİL YAKALI

MOTORCU YAĞM. FLORASAN 
SARI SİYAH DAMALI

MOTORCU YAĞMURLUK 
YEŞİL SİYAH

MOTORCU YAĞMURLUK 
SİYAH DAMALI

MOTORCU YAĞMURLUK 
SARI SİYAH

KOD BİRİM PK LİSTE

YSRD AD 1 850,00

KOD BİRİM PK LİSTE

YPY AD 1 850,00

KOD BİRİM PK LİSTE

YSF AD 1 850,00

KOD BİRİM PK LİSTE

PCY AD 1 850,00

KOD BİRİM PK LİSTE

YSD AD 1 1,000,00

KOD BİRİM PK LİSTE

PCS AD 1 900,00
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TEK REFLEKTÖRLÜ PARDESÜ 
YAĞMURLUK SİYAH

YAĞMURLUK BALIKÇI TAKIM 
YERLİ

YAĞMURLUK BALIKÇI TAKIM 
YERLİ FERMUARLI

KOD BİRİM PK LİSTE

CRS AD 1 850,00

KOD BİRİM PK LİSTE

YBP AD 1 850,00

KOD BİRİM PK LİSTE

YBPF AD 1 850,00

EVA YAĞMURLUK SARI
 OXFORD 
FOSFORLU KABAN

 CERVA GABARDİN CEPLİ 
PANTOLON GRİ

 POLY GABARDİN TULUM 
SAKS MAVİ

KOD BİRİM LİSTE

GBT AD 750,00

KOD BİRİM LİSTE

GCP 1 850,00

KOD BİRİM LİSTE

GTL 1 850,00

 PAMUKLU GABARDİN 
BAHÇIVAN TULUM ASKILI

 GABARDİN CEPLİ 
PANTOLON FOSFORLU

 POLY
GABARDİN TULUM LACİVERT

KOD BİRİM PK LİSTE

DMX734 AD 1 200,00

KOD BİRİM PK LİSTE

OFK AD 1 1,350,00

KOD BİRİM PK LİSTE

CGP AD 1 1,350,00

KOD BİRİM PK LİSTE

GTSM AD 1 850,00

S,M,L,XL,2XL,3XL Beden Seçenerkleri

S,M,L,XL,2XL,3XL Beden Seçenerkleri S,M,L,XL,2XL,3XL Beden Seçenerkleri

S,M,L,XL,2XL Beden Seçenerkleri

S,M,L,XL,2XL,3XL Beden Seçenerkleri

S,M,L,XL,2XL,3XL Beden Seçenerkleri

PVC BAHÇIVAN TULUMU HAKİ

KOD BİRİM PK LİSTE

PBT AD 1 650,00
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Boyalı Çırpı İpi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

WR31 4 Parça 96 250,00 ₺

ELTOS Çim Biçme Aparatı

Kodu Açıklama Paket Fiyat

CBA250 Çim Biçme Aparatı 1 Adet 350,00 ₺

ELTOS Filiz Kesme Aparatı

Eltos El Aetleri

Kodu Açıklama Paket Fiyat

EK161 Dövme Çelik Kargaburun 160 mm 
(Vakumsuz) 6 Ad. 400,00 ₺

EYK161 Dövme Çelik Yankeski 160 mm 
(Vakumsuz) 6 Ad. 400,00 ₺

ETP181 Dövme Çelik Pense 180 mm (Va-
kumsuz) 6 Ad. 450,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

FKA180 Filiz Kesme Aparatı 6 Ad. 350,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
HD102 Demir Testere Kolu HOBBY 12 Ad.   150,00 ₺

CD100 Demir Testere Kolu TAKIM

HD102

CD100

Demir Testere Kolları

12 Ad.   250,00   ₺
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Eltos İşkence

Kodu Ölçü Koli Fiyat

EOI150 15 cm 36 Ad. 550,00 ₺

EOI300 30 cm 36 Ad. 700,00 ₺

EOI450 45 cm 36 Ad. 850,00 ₺

EOI600 60 cm 24 Ad. 1,000,00 ₺

EOI750 75 cm 24 Ad. 1,250,00 ₺

EOI900 90 cm 24 Ad. 1,500,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

EATI200 200 mm 6 Ad. 1,200,00 ₺

EATI250 250 mm 6 Ad. 1,300,00 ₺

EATI300 300 mm 6 Ad. 1,400,00 ₺

EATI400 400 mm 6 Ad.  1,500,00 ₺

EATI500 500 mm 6 Ad.  1,600,00 ₺

EATI600 600 mm 6 Ad.  1,750,00 ₺

EATI700 700 mm 6 Ad.  2,000,00 ₺

EATI800 800 mm 6 Ad.  2,100,00 ₺

EATI900 900 mm 6 Ad.  2,200,00 ₺

EATI1000 1000 mm 6 Ad.  2,300,00 ₺

EATI1100 1100 mm 6 Ad.  2,400,00 ₺

EATI1200 1200 mm 6 Ad.  2,500,00 ₺

Eltos Otomatik İşkence

Eltos Ağır Tip İşkence

Kodu Açıklama Koli Fiyat
EMA001 Maşalı Boru Anahtarı 1″ 36 1,000,00 ₺
EMA015 Maşalı Boru Anahtarı 1,5″ 24 1,250,00 ₺
EMA020 Maşalı Boru Anahtarı 2″ 12  1,500,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
FDA001 17 cm 12 100,00 ₺
FDA003 26 cm 8 100,00 ₺

Eltos Maşalı Boru Anahtarı

Eltos Fide Dikme Aparatı

Kodu Açıklama Paket Fiyat

YG12 CAM KAZIMA BIÇAĞI 24 Ad. 50,00 ₺

Cam Kazıma Bıçağı

Kodu Ölçü Koli Fiyat

EAT065 No:65 36 Ad. 150,00 ₺

Profesyonel Ağaç Tokmak

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK4310 80 x 200 mm 10 Ad. 500,00

MK4312 80 x 250 mm 10 Ad.   650,00 

MK4314 80 x 300 mm 10 Ad. 700,00

MK4316 80 x 400 mm 10 Ad. 800,00

MK4318 80 x 500 mm 10 Ad. 850,00
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KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2496108 SİSTA ÜNİVERSAL SİLİKON ŞEFFAF 280 ML 20 20 AY 200,00

2496109 SİSTA ÜNİVERSAL SİLİKON BEYAZ 280 ML 20 20 AY 200,00

1642534 SİSTA ÜNİVERSAL SİLİKON GRİ 310 ML 20 20 AY 300,00

1642535 SİSTA ÜNİVRSL SİLİKON KAHVERENGİ 310 ML 20 20 AY 300,00

1642536 SİSTA ÜNİVERSAL SİLİKON SİYAH 310 ML 20 20 AY 300,00

1548581 SİSTA ÜNİVERSAL SİLİKON ŞEFFAF 50 GR 20 20 AY 100,00

1548575 SİSTA ÜNİVERSAL SİLİKON BEYAZ 50 GR 20 20 AY 100,00

SİSTA SİLİKON GRUBU
SİSTA
ÜNİVERSAL % 100 SILIKON

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2813172 SİSTA AKVARYUM SİLİKONU ŞEFFAF 280 ML 20 20 AY 250,00

2813171 SİSTA AKVARYUM SİLİKONU SİYAH 280 ML 20 20 AY 250,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1871811 SİSTA EXTRA WHİTE HYGIENİC 280 ML 20 20 AY 250,00

SİSTA AKVARYUM SİLİKONU
SİSTA
AKVARYUM SİLİKONU

SİSTA BANYO & MUTFAK SİLİKONU
SİSTA
EXTRA WHİTE SİLİKON BEYAZ
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2586796 SİSTA AYNA SİLİKON ŞEFFAF 280 ML 24 15 AY 250,00

SİSTA AYNA SİLİKONU 
SİSTA
AYNA SİLİKON ŞEFFAF

SİSTA PU KÖPÜK

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1637827 SİSTA RTV SİLİKON KIRMIZI 310 ML 20 20 AY 250,00

1548579 SİSTA RTV KIRMIZI SIVI CONTA  50 GR
BLİSTER 20 20 AY 100,00

1548577 SİSTA SIVI CONTA BEYAZ 50 GR BLİSTER 20 20 AY 100,00

SİSTA RTV SİLİKON SIVI CONTA
SİSTA
RTV KIRMIZI VE BEYAZ (300⁰C) CONTA

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

980495 SİSTA POLİÜRETAN PU KÖPÜK 750 ML 12 15 AY        300,00

SİSTA
POLİÜRETAN KÖPÜK

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

980496 SİSTA TABANCALI POLİÜRETAN PU KÖPÜK 
750 MM 12 15 AY 300,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1450349 SİSTA KÖPÜK TEMİZLEYİCİSİ 500 ML 12 24 AY 300,00

SİSTA
TABANCALI POLİÜRETAN KÖPÜK

SİSTA POLİÜRETAN KÖPÜK TEMİZLEYİCİ
SİSTA
PU KÖPÜK TEMİZLEYİCİ
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CERESİT SİLİKON
CERESİT
BEYAZ VE ŞEFFAF SİLİKON

KOD STOK ADI

2852515 CS111 SİLİKONİZE AKRİLİK MASTİK A.MEŞE 240 ML

PK RAF ÖMRÜ LİSTE 30 

18 AY                     100,00

2852516 CS111 SİLİKONİZE AKRİLİK MASTİK ANTRASİT GRİ 240 ML 30 18 AY 100,00

2852517 CS111 SİLİKONİZE AKRİLİK MASTİK BEYAZ 240 ML 30 18 AY 100,00

2852514 CS111 SİLİKONİZE AKRİLİK MASTİK SİYAH 240 ML 30 18 AY 100,00

CERESİT SİLİKONIZE AKRİLİK MASTİK
CERESİT
CS 111 SILIKONIZE AKRILIK MASTIK

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2378041 CERESİT CS 225 SİLİKON 
BEYAZ 280 GR 25 18 AY 125,00

2378852 CERESİT CS 225 SİLİKON 
ŞEFFAF 280 GR 25 18 AY 125,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2721474 CERESİT CS51 FC PU MASTİK KARTUŞ
GRİ 280 ML 12 18 AY 200,00

2721475 CERESİT CS51 FC PU MASTİK KARTUŞ
BEYAZ  280 ML 12 18 AY 200,00

2941664 CERESİT CS51 FC PU MASTİK KARTUŞ
KIRMIZI 280 ML 12 18 AY 200,00

2941666  CS51 FC PU MASTİK KARTUŞ SİYAH 280 ML 12 18 AY 200,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

268595 CERESİT CS51 FC PU MASTİK SOSİS
GRİ 600 ML 20 18 AY 250,00

606039 CERESİT CS51 FC PU MASTİK SOSİS
BEYAZ 600 ML 20 18 AY 250,00

CERESİT CS 51 MASTİK 
CERESİT
CS51 FC PU MASTIKLER

CERESİT
CS51 FC PU SOSİS MASTIKLER
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CERESİT YAPIŞTIRMA KÖPÜĞÜ 

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

980497 CERESİT CS 360 POLİÜRETAN PU 
KÖPÜK 750 ML 12 15 AY 250,00

CERESİT POLİÜRETAN KÖPÜK
CERESİT
CS 360 POLİÜRETAN KÖPÜK 

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1028043  CS 330 POLİÜRETAN KÖPÜK 615 gr 12 15 AY 200,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1565683 CERESİT CT 84 ISI YALITIM LEVHASI 
YAPIŞTIRMA KÖPÜĞÜ 850 ML 12 18 AY 300,00

CERESİT
UNİVERSAL POLİÜRETAN KÖPÜK

CERESİT CT 84 ISI YALITIM LEVHASI
YAPIŞTIRMA KÖPÜĞÜ
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

415829 WD-40 ÇOK AMAÇLI PAS SÖKÜCÜ SPREY 200 ML AD 36 250,00

415830 WD-40 ÇOK AMAÇLI PAS SÖKÜCÜ SPREY 400 ML AD 24 400,00

2135637 WD-40 SMART STRAW ÇOK AMAÇLI PAS SÖKÜCÜ 350 ML AD 24 400,00

415834 WD-40 ÇOK AMAÇLI PAS SÖKÜCÜ SPREY 5 LT AD 1  4,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

2121036 TANGİT SERT PVC YAPIŞTIRICI 
TÜP 50 GR AD 60 150,00

2121340 TANGİT SERT PVC YAPIŞTIRICI 
TÜP 125 GR AD 30 250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

2121038 TANGİT SERT PVC YAPIŞTIRICI KUTU 
250 GR AD 24 350,00

2121042 TANGİT SERT PVC YAPIŞTIRICI KUTU 
500 GR AD 12 600,00

2121045 TANGİT SERT PVC YAPIŞTIRICI KUTU 
1 KG AD 12 1,000,00

WD-40 PAS SÖKÜCÜ SPREY GRUBU 

TANGİT PVC YAPIŞTIRICI GRUBU

WD-40
ÇOK AMAÇLI PAS SÖKÜCÜ SPREYLER

TANGİT
SERT PVC YAPIŞTIRICILAR

TANGİT
SERT PVC YAPIŞTIRICILAR
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KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2412547 PATTEX ONE FOR ALL-HİGH TACK 
460 gr/280 ml 12 18 AY 300,00

2423644 PATTEX ONE FOR ALL-HİGH TACK 
142 gr/ 85 ml 12 18 AY 200,00

KOD STOK ADI

2645739 PATTEX ONE FOR ALL UNİVERSAL 
MONTAJ YAPIŞTIRICI 300ML

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2414272 PATTEX ONE FOR ALL CRYSTAL 290 GR 12 12 AY 350,00

KOD STOK ADI

1241088 PATTEX TAMİR EXPRESS 48 GR

PK RAF ÖMRÜ LİSTE 12 

12 AY                      250,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2718586 PATTEX PU DENİZ TUTKALI 500 GR 24 12 AY 350,00

PATTEX MONTAJ YAPIŞTIRICI GRUBU
PATTEX ONE FOR ALL
HIGH TACK MONTAJ YAPIŞTIRICI

PATTEX ONE FOR ALL
UNIVERSAL MONTAJ YAPIŞTIRICISI

PATTEX POLİÜRETAN DENİZ TUTKALI

PATTEX
ONE FOR ALL CRYSTAL

PATTEX
TAMİR EXPRESS

PATTEX POLİÜRETAN DENİZ AHŞAP 
TUTKALI 500GR/410ML

300,00
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KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2710708 PATTEX 2K HIZLI YAPIŞTIRICI 200 + 35 ml 24 12 AY 150,00

2717162 PATTEX 2 K HIZLI YAPIŞTIRICI 400+70 ML 24 12 AY 250,00

KOD STOK ADI

1994326 PATTEX 60 SECOND ÜNİVERSAL 
YAPIŞTIRICI 20 GR

2393842 PATTEX %100 HIZLI YAPIŞTIRICI 50 gr

PK RAF ÖMRÜ LİSTE 12 

24 AY               200,00

12 AY 200,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1943764 PATTEX SUPER MINI TRİO 3 X 1 GR BLİSTER 12 18 AY 100,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2732109 PATTEX SÜPER JAPON YAPIŞTIRICI 3 gr 24 18 AY 100,00

1792002 PATTEX SÜPER JAPON YAPIŞTIRICI 
10 GR BLİSTER 12 18 AY 150,00

177767 PATTEX SÜPER JAPON YAPIŞTIRICI 3 GR 
BLİSTER 40 24 AY          100,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1505805 PATTEX ULTRA GEL YAPIŞTIRICI 3 GR
BLİSTER 16 12 AY         100,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1723117 PROPOWER SÜPER JAPON YAP. 15 gr 36 12 AY 100,00

PATTEX HIZLI YAPIŞTIRICI GRUBU

PATTEX JAPON YAPIŞTIRICILAR

PATTEX
2K HIZLI YAPIŞTIRICILAR

PATTEX
60 SANİYE VE %100 HIZLI YAPIŞTIRICI

PATTEX
SÜPER MİNİ TRIO BLISTER

PATTEX
SÜPER JAPON YAPIŞTIRICI

PATTEX
ULTRA GEL BLISTER

PATTEX
PRO POWER SÜPER JAPON YAPIŞTIRICI
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KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

1990107 PATTEX SIVI METAL EPOKSİ YAPIŞTIRICI
2 X 11 ML 6 18 AY 300,00

1992012 PATTEX ŞEFFAF EPOKSİ YAPIŞTIRICI
2 X 11 ML 6 18 AY 300,00

KOD STOK ADI

1380802 PATTEX UNİVERSAL MİX EPOKSİ 27 GR

PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

24 12 AY        300,00

KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

2901467 PATTEX UNİVERSAL KONTAK YAPIŞTIRICI 
DERİ KAUÇUK AHŞAP 50 ML 24 18 AY 150,00

KOD STOK ADI

2843224 PATTEX UNİVERSAL KONTAK YAPIŞTIRICI 
METAL PLASTİK CAM  50 ML

PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

24 18 AY 150,00

PATTEX EPOKSİ YAPIŞTIRICI GRUBU

PATTEX KONTAKT YAPIŞTIRICILAR

PATTEX
EPOKSI YAPIŞTIRICI

PATTEX
UNIVERSAL MIX EPOKSI YAPIŞTIRICI

PATTEX
UNİVERSAL KONTAK YAPIŞTIRICI DERİ 
KAUÇUK AHŞAP

PATTEX
UNİVERSAL KONTAK YAPIŞTIRICI
METAL PLASTİK CAM 
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KOD STOK ADI PK LİSTE 

1483609 PATTEX DOUBLE MONTAJ BANDI 120 KG 19MM X 
1,5 M 24 200,00

1871238 PATTEX EXTRA MONTAJ BANDI 19M X 1,5 M 24 200,00

2928444 PATTEX DOUBLE MONTAJ BANDI 120 KG
19MM X 1,5 M 12 200,00

KOD STOK ADI PK LİSTE 

1871233 PATTEX PAKETLEME BANDI KAHVERENGİ 45MM X 40M 48 100,00

1871232 PATTEX PAKETLEME BANDI ŞEFFAF  45MM X 40M 48 100,00

KOD STOK ADI PK LİSTE 

1871241 PATTEX ÇİFT TARAFLI BANT 50MM X 25M 24 200,00

1870841 PATTEX ÇİFT TARAFLI BANT ŞEFFAF 12MM X 25M 96 100,00

1870839 PATTEX ÇİFT TARAFLI BANT ŞEFFAF 19MM X 25M 64 125,00

1871244 PATTEX ÇİFT TARAFLI BANT ŞEFFAF 25MM X 25M 48 150,00

1871243 PATTEX ÇİFT TARAFLI BANT ŞEFFAF 38MM X 25M 32 200,00

1029096 PATTEX SUPER FİX ÇİFT TARAFLI ŞERİT YAPIŞTIRICI 12          200,00

KOD STOK ADI PK LİSTE 

1871818 PATTEX MASKİNG TAPE 12MM X 50M 96 100,00

1871817 PATTEX MASKİNG TAPE 19MM X 50M

1870407 PATTEX MASKİNG TAPE 38MM X 50M

64 125,00

           32  150,00

1871234 PATTEX HALI BANDI 50MM X 10M 12  150,00

KOD STOK ADI PK LİSTE 

1870313 PATTEX POWER TAPE GRİ 50MM X 10M 12 300,00

PATTEX BANT GRUBU
PATTEX
MONTAJ BANTLARI

PATTEX
KAHVE RENGİ VE ŞEFFAF PAKETLEME BANLAR 

PATTEX
ÇİFT TARAFLI BANTLAR

PATTEX
MASKELEME VE HALI BANTLARI

PATTEX
POWER TAPE GRI BANT
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KOD STOK ADI PK RAF ÖMRÜ LİSTE 

NP1.001 MS POLİMER MASTİK 290 ML BEYAZ AD 25 200,00

NP1.003 MS POLİMER MASTİK 290 ML KREM AD 25 200,00

NP1.004 MS POLİMER MASTİK 290 ML LİME TONE AD 25 200,00

NP1.005 MS POLİMER MASTİK 290 ML ALÜMİNYUM GRİ AD 25 200,00

NP1.006 MS POLİMER MASTİK 290 ML TAN AD 25 200,00

NP1.007 MS POLİMER MASTİK 290 ML REDWOOD TAN AD 25 200,00

NP1.008 MS POLİMER MASTİK 290 ML TERRACOTTA AD 25 -

NP1.009 MS POLİMER MASTİK 290 ML ANTHRACİTE AD 25 -
NP1.010 MS POLİMER MASTİK 290 ML SİYAH AD 25 -
NP1.011K MS POLİMER SOSİS MASTİK 290 ML ŞEFFAF AD 25 -

NP1.021 MS POLİMER MASTİK 290 ML KRİSTAL AD 25 -

NP1.102001 NP1 MS POLİMER MASTİK 290 ML
OTOMOTİV BEYAZ AD 25

NP1.102002 NP1 MS POLİMER MASTİK 290 ML 
OTOMOTİV GRİ AD 25

NP1.102003 NP1 MS POLİMER MASTİK 290 ML 
OTOMOTİV SİYAH AD 25

NP1.103001 NP1 MS POLİMER MASTİK 290 ML HİGH TACK
BEYAZ AD 25

NP1.103002 NP1 MS POLİMER MASTİK 290 ML HİGH TACK
SİYAH

NP1.104001 NP1 MS POLİMER MASTİK 290 ML 
DUŞAKABİN ŞEFFAF AD 25

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MK300 MAYCHEM KİMYASAL DÜBEL 300 ML AD 20 250,00

MK345 MAYCHEM KİMYASAL DÜBEL 345 ML AD 12 250,00

MK410 MAYCHEM KİMYASAL DÜBEL 410 ML AD 12 300,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

5501041 MAY 600 PU SIVI ŞEFFAF ÇİVİ 300 ML AD 24 250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

TKD TEKNO KİMYASAL DÜBEL 345ml AD 20 200,00

KOD STOK ADI  

NP1.011 MS POLİMER SOSİS MASTİK 570 ML BEYAZ

BİRİM PK LİSTE                   

350,00

NP1.014 MS POLİMER SOSİS MASTİK 570 ML 
LİMESTONE AD 20 -

NP1.015 MS POLİMER SOSİS MASTİK 570 ML
ALÜMİNYUM GRİ AD 20 -

NP1.017 MS POLİMER SOSİS MASTİK 570 M
REDWOOD TAN AD 20 -

NP1.018 MS POLİMER SOSİS MASTİK 570 ML
TERRACOTTA AD 20 -

NP1.019 MS POLİMER SOSİS MASTİK 570 ML
ANTHRACİTE AD 20 -

NP1.020 MS POLİMER SOSİS MASTİK 570 ML SİYAH AD 20 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKD300 MEMOCHEM KİMYASAL DÜBEL 300 ML AD 12 350,00

MKD345 MEMOCHEM KİMYASAL DÜBEL 345 ML AD 12 350,00

MKD410 MEMOCHEM KİMYASAL DÜBEL 410 ML AD 12 400,00

KİMYASAL GRUBU NP1 MASTİK & KİMYASAL DÜBELLER
NP1
POLİMER MASTİK

MAYCHEM
KİMYASAL DÜBELLER

NP1
SOSİS POLİMER MASTİK

MEMOCHEM
KİMYASAL DÜBELLER

MAY
PU SIVI ŞEFFAF

TEKNO
KİMYASAL DÜBEL
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

AT100 AĞAÇ TUTKALI 100 GR AD 20 -

AT200 AĞAÇ TUTKALI 200 GR AD 20 -

AT350 AĞAÇ TUTKALI 350 GR AD 12 -

AT700 AĞAÇ TUTKALI 700 GR AD 6 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE

KT1000 PASS DUVAR KAĞIDI TUTKALI 
1000 GR AD 12 -

KT500 PASS DUVAR KAĞIDI TUTKALI 
500 GR AD 24 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE

OSK507 OSAKA 507 JAPON YAPIŞTIRICI 
17 GR AD 10 75,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE

ESY502 EVOBOND 502 SÜPER JAPON 
YAPIŞTIRICI 20 GR AD 50 75,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

M250 MERMER YAPIŞTIRICI 250 GR AD

M500 MERMER YAPIŞTIRICI 500 GR AD

M1000 MERMER YAPIŞTIRICI 1000 GR AD

24 

24 

-12 

-

KİMYASAL GRUBU YAPIŞTIRICI VE TUTKALLAR
ELKAY
MERMER YAPIŞTIRICI

PASS DUVAR KAĞIDI
TUTKALI

OSAKA
507 JAPON YAPIŞTIRICI

EVOBOND
SÜPER JAPON YAPIŞTIRICI

EURO STAR
AĞAÇ TUTKALI

150,00

 250,00

  350,00
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KİMYASAL GRUBU MAKİNA & GRES YAĞI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

IRANS JALASANJ İRAN YAPIŞTIRICI 
ŞEFFAF AD 24 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

IRAN JALASANJ İRAN YAPIŞTIRICI AD 24          100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

IRANHK JALASANJ İRAN YAPIŞTIRICI 
HAMUR KAYNAK KÜÇÜK AD 24 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

IRANH JALASANJ İRAN YAPIŞTIRICI 
HAMUR KAYNAK BÜYÜK AD 24 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

JMY44 JALASANJ METAL PARLATICI 44 GR AD 12 -

KİMYASAL GRUBU İRAN YAPIŞTIRICILAR
JALASANJ İRAN YAPIŞTIRICI 
ŞEFFAF

JALASANJ İRAN
YAPIŞTIRICI

JALASANJ İRAN
YAPIŞTIRICI HAMUR KAYNAK KÜÇÜK

JALASANJ İRAN
YAPIŞTIRICI HAMUR KAYNAK BÜYÜK

JALASANJ
METAL PARLATICI

KOD BİRİM PK LİSTE 

GYK AD -

KOD BİRİM PK LİSTE 

MAKY150 AD 14

KOD BİRİM PK LİSTE 

MAKY AD 12

GRES YAĞI 
KÜÇÜK

MAKİNA YAĞI
BÜYÜK 150ML

MAKİNA
YAĞI KÜÇÜK
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80 LİK 2 PARÇALI SÜRGÜLÜ 80 LİK 2 PARÇALI A TİPİ SÜRGÜLÜ 

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER FİYAT 

2X2    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 12 Basamak 4,500,00 ₺ 2X2    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 12 Basamak 5,000,00 ₺ 

2X2.5 Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 16 Basamak 5,500,00 ₺ 2X2.5 A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 16 Basamak 6,000,00 ₺ 

2X3    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 20 Basamak 6,500,00 ₺ 2X3    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 20 Basamak 7,000,00 ₺

2X3.5 Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 22 Basamak 7,500,00 ₺ 2X3.5 A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 22 Basamak 8,000,00 ₺

2X4    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 26 Basamak 8,500,00 ₺ 2X4    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 26 Basamak  9,000,00 ₺ 

2X5    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 34 Basamak 11,000,00 ₺ 2X5    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 34 Basamak 11,000,00 ₺

2X6    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 40 Basamak 13,000,00 ₺ 2X6    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 40 Basamak 13,000,00 ₺

80 LİK 3 PARÇALI SÜRGÜLÜ 80 LİK 3 PARÇALI A TİPİ SÜRGÜLÜ

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER 

3X2    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 18 Basamak  6,000,00 ₺ 3X2    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 18 Basamak  7,000,00 ₺ 

3X2.5 Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 24 Basamak  8,500,00 ₺ 3X2.5 A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 24 Basamak  9,000,00 ₺ 

3X3    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 30 Basamak 10,000,00 ₺ 3X3    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 30 Basamak 10,000,00 ₺

3X3.5 Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 33 Basamak 11,000,00 ₺ 3X3.5 A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 33 Basamak 12.000,00 ₺

3X4    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 39 Basamak 12,000,00 ₺ 3X4    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 39 Basamak 14,000,00 ₺

3X5    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 51 Basamak 15,000,00 ₺ 3X5    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 51 Basamak 17,000,00 ₺

3X6    Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 60 Basamak 16,000,00 ₺ 3X6    A Tipi Sürgülü Merdiven   80 lik Profil 60 Basamak 20,000,00 ₺

63 LÜK 2 PARÇALI SÜRGÜLÜ 63 LÜK 2 PARÇALI A TİPİ SÜRGÜLÜ

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER 

2X2    Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 12 Basamak 3,500,00 ₺ 2X2    A Tipi Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 12 
Basamak 4,000,00 ₺

2X2.5 Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 16 Basamak 4,500,00 ₺ 2X2.5 A Tipi Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 16
Basamak 5,000,00 ₺ 

2X3    Sürgülü Merdiven   63 lük profil 20 Basamak 5,500,00 ₺ 
2X3    A Tipi Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 20 
Basamak 6,000,00 ₺

63 LÜK 3 PARÇALI SÜRGÜLÜ 63 LÜK 3 PARÇALI A TİPİ SÜRGÜLÜ

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER FİYAT 

3X2    Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 18 Basamak 5,500,00 ₺ 3X2    A Tipi Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 18 
Basamak 6,000,00 ₺

3X2.5 Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 24 Basamak 7,000,00 ₺ 3X2.5 A Tipi Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 24 
Basamak 8,000,00 ₺ 

3X3    Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 30 Basamak 8,500,00 ₺ 3X3    A Tipi Sürgülü Merdiven   63 lük Profil 30 
Basamak 9,000,00 ₺ 

80 LİK TEK PARÇA İSKELE 

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER FİYAT 

2     mt. Tek Parça 80’lik  Profil  6 Basamak 2,250,00 ₺ 2X2    Makaralı İskele Merdiven 50,000,00 ₺ 

2.5 mt. Tek Parça  80’lik Profil  8  Basamak 2,850,00 ₺ 2X2,5 Makaralı İskele Merdiven 55,000,00 ₺ 

3     mt. Tek Parça  80’lik Profil 10 Basamak 3,250,00 ₺ 2X3    Makaralı İskele Merdiven 60,000,00 ₺ 

3.5 mt. Tek  Parça  80’lik Profil 11 Basamak 3,500,00 ₺ 2X3,5 Makaralı İskele Merdiven 70,000,00 ₺ 

4    mt. Tek  Parça  80’lik Profil 13 Basamak 4,500,00 ₺ 2X4    Makaralı İskele Merdiven 80,000,00 ₺ 

5    mt. Tek  Parça  80’lik Profil 17 Basamak 5,500,00 ₺ 2X5    Makaralı İskele Merdiven  110,000,00 ₺

6    mt. Tek  Parça  80’lik Profil 20 Basamak 6,500,00 ₺ 
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PROFİL ALÜMİNYUM ÇİFT ÇIKIŞLI 

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER FİYAT 

2+1  Basamaklı Profil Merdiven  750,00 ₺ 3+3 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 1,400,00 ₺ 

3+1  Basamaklı Profil Merdiven    900,00 ₺ 4+4 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 1,850,00 ₺ 

4+1  Basamaklı Profil Merdiven 1,000,00 ₺ 5+5 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 2,000,00 ₺ 

5+1  Basamaklı Profil Merdiven 1,350,00 ₺ 6+6 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 2,500,00 ₺ 

6+1 Basamaklı Profil Merdiven 1,500,00 ₺ 7+7 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 3,000,00 ₺

7+1 Basamaklı Profil Merdiven 1,800,00 ₺ 8+8 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 3,500,00 ₺ 

8+1 Basamaklı Profil Merdiven 2,000,00 ₺ 9+9 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 4,000,00 ₺

9+1 Basamaklı Profil Merdiven 2,500,00 ₺ 

PROFİL ÇİFT ÇIKIŞLI GOLD ALÜMİNYUM ÇİFT ÇIKIŞLI

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER 

3+3 Profil Çift Çıkışlı Merdiven 1,300,00 ₺ 3+3 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 

FİYAT 

1,500,00 ₺

4+4 Profil Çift Çıkışlı Merdiven 1,000,00 ₺ 4+4 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 

5+5 Profil Çift Çıkışlı Merdiven 1,850,00 ₺ 5+5 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 

6+6 Profil Çift Çıkışlı Merdiven 2,000,00 ₺ 6+6 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 

7+7 Profil Çift Çıkışlı Merdiven 2,500,00 ₺ 7+7 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 

8+8 Profil Çift Çıkışlı Merdiven 3,000,00 ₺ 8+8 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 

9+9 Profil Çift Çıkışlı Merdiven 4,000,00 ₺ 9+9 Alüminyum Çift Çıkışlı Merdiven 

2,500,00 ₺ 

3,000,00 ₺

3,500,00 ₺ 

4,000,00 ₺

5,000,00 ₺ 

COMFORT PLASTİK BASAMAKLI ÇOK AMAÇLI AKROBAT

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER FİYAT 

2+1 Comfort  Plastik Basamaklı  Merdiven 1,750,00 ₺ Akrobat Merdiven 2.60 4,000,00 ₺

3+1 Comfort  Plastik Basamaklı  Merdiven 2,000,00 ₺ Akrobat Merdiven 3.60 

4+1 Comfort  Plastik Basamaklı  Merdiven 2,350,00 ₺ Akrobat Merdiven 4.70 6,000,00 ₺

5+1 Comfort  Plastik Basamaklı  Merdiven 2,500,00 ₺ Akrobat Merdiven 5.80 8,000,00 ₺ 

6+1 Comfort  Plastik Basamaklı  Merdiven 3,000,00 ₺ 

7+1 Comfort  Plastik Basamaklı  Merdiven 3,500,00 ₺ 

8+1 Comfort  Plastik Basamaklı  Merdiven 4,000,00 ₺ 

9+1 Comfort  Plastik Basamaklı  Merdiven 5,000,00 ₺ 

RİSER PLASTİK BASAMAKLI CLASS 

MERDİVENLER FİYAT MERDİVENLER FİYAT 

3+1Riser Plastik Basamaklı  Merdiven 1,500,00 ₺ 2 Basamaklı Class Merdiven 1,500,00 ₺ 

4+1Riser Plastik Basamaklı  Merdiven 2,00,00 ₺ 3 Basamaklı Class Merdiven 1,750,00 ₺ 

5+1Riser Plastik Basamaklı  Merdiven 2,500,00 ₺ 4 Basamaklı Class Merdiven 2,350,00 ₺ 

6+1Riser Plastik Basamaklı  Merdiven 3,00,00 ₺ 

7+1Riser Plastik Basamaklı  Merdiven 3.500,00 ₺ 
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Taşlama Somunu ve Anahtarları

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

TASSK001 Taşlama Somunu Konik 50 Ad. 150,00 ₺

TASST001 Taşlama Somunu Takım 50 Ad. 150,00 ₺

TASAN001 Taşlama Anahtarı Küçük 50 Ad. 150,00 ₺

TASAN002 Taşlama Anahtarı Büyük 50 Ad. 150,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

TK300 Eltos Takviye Kablosu 200A 12 1,000,00 ₺
KTK302 Kendo Takviye Kablosu 150A 12   800,00  ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MTM311K Kırmızı 600 Ad.      50,00 ₺
MTM311S Siyah 600 Ad.      50,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

TM310K Kırmızı 240 Ad. 100,00 ₺
TM310S Siyah 240 Ad. 100,00 ₺

Takviye Kablosu

ELTOS Mini Takviye Maşası

ELTOS Büyük Takviye Maşası

Kancalı Bisiklet Lastiği

Kodu Açıklama Koli Fiyat

BL221 KANCALI BİSİKLET LASTİĞİ 20 Ad. 75,00 ₺

Pürmüz

Kodu Açıklama Koli Fiyat

352EP VAKUMLU PÜRMÜZ 20 Ad. 400,00 ₺

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

EMC425 5 Gözlü 400 mm 1 2,000,00 ₺
EMC525 5 Gözlü 520 mm 1 2,250,00 ₺

ELTOS Metal Çantası
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Kodu Ölçü(mm) Koli Fiyat
SDSTB080 TEL 80 x 450 60 250,00 ₺
SDSTB100 TEL 100 x 450 48 250,00 ₺
SDSTB120 TEL 120 x 450 24 250,00 ₺
SDSLB060 LAMA 60 x 400 48 200,00 ₺
SDSLB080 LAMA 80 x 450 72 250,00 ₺
SDSLB100 LAMA 100 x 450 48 250,00 ₺
SDSLB120 LAMA 120 x 450 24 300,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat
EBKAR060 60 x 350 72 Ad. 200,00 ₺

EBKAR080 80 x 400 60 Ad. 200,00 ₺

EBKAR100 100 x 400 48 Ad. 200,00 ₺

Boya Karıştırıcıları Altıgen

Boya Karıştırıcıları Sds Plus

Kodu Ölçü Koli Fiyat
MG104120Y TEL 120 x 600 (İkili Sarım) 18 350,00 ₺

PTK120 LAMA 120 x 600 (İkili Sarım) 18 350,00 ₺

PTK1203L  LAMA 120 x 600 M14 (Üçlü Sarım) 18 400,00 ₺

LAMA

TEL

Boya Karıştırıcıları M-14 Pasolu

LAMA

TEL

LAMA 3’LÜ SARIM

KOD BİRİM PK LİSTE 

R23-1008F AD

MEKANİK ZIMBA 
TABANCASI

1 650,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

DMX4562 AD 1

DMX4562 PROFESYONEL PERÇİN TABANCASI

350,00
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KOD BİRİM PK LİSTE 

PHTK AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

EHJH101 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

EHJE102 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

A0502013 AD 1

PLASTİK SAPLI
KISA HAVA TABANCASI

ELKA
HAVA JAKI HORTUM GİRİŞLİ

ELKA
HAVA JAKI EURO GİRİŞLİ

ATTLAS ATHT 10
HAVA TABANCASI

KOD BİRİM PK LİSTE 

A0502014 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

A0502010 AD 1

ATTLAS ATHT
10L HAVA TABANCASI UZUN

ATTLAS ATTG 150 SAATLİ 
LASTİK ŞİŞİRME 

KOD BİRİM PK LİSTE 

AKT AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

A0502011 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

EMT600 AD 2

KOD BİRİM PK LİSTE 

ELKA250 AD 1

KİMYASAL GRUBU MAZOT VE KÖPÜK TABANCALARI
CALİFORNİA KÖPÜK
TABANCASI METAL

MAZOT
TABANCASI 600 ML

ELKA KÖPÜK TABANCASI 
PROFOSYENEL

ATTLAS ATMZ 1000 METAL
MAZOT TABANCASI

KİMYASAL GRUBU HAVA TABANCASI & JAK 

300,00 250,00 350,00

200,00 250,00 250,00

400,00 650,00 500,00

500,00



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

KOD BİRİM PK LİSTE 

MK1302 AD 20

KOD BİRİM PK LİSTE 

ABTA AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

MK1300 AD 20

KOD BİRİM PK LİSTE 

ABTU3 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

ABTU AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

AB17G-017 AD 1

KİMYASAL GRUBU BOYA & SPREY TABANCALAR
BOYA TABANCASI
ALTTAN DEPOLU 1.8 MM

ASTURO G70 ALTTAN DEPO
BOYA TABANCASI 1,8MM

BOYA TABANCASI
ÜSTTEN DEPOLU 1.8 MM

ASTURO E70 ÜSTTEN DEPO
BOYA TABANCASI 3MM

ASTURO E70 ÜSTTEN DEPO
BOYA TABANCASI 1,8mm

SAPPOWER ÜSTTEN DEPO
BOYA TABANCASI 600 ml 1.7mm

KOD BİRİM PK LİSTE 

4001S-017 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

HK-827-017 AD -

SAPPOWER 4001S ALTTAN DEPO 
BOYA TABANCASI 600 ml 1.7 MM

SAPPOWER HK827 ÜSTTEN 
DEPO BOYA TABANCASI 600 ml 
1.7 MM

KOD BİRİM PK LİSTE 

AB17G-013 AD -

SAPPOWER ÜSTTEN DEPO BOYA 
TABANCASI 600 ml 1.3 MM

1,350,00850,00 1,350,00

1,350,00 1,350,00
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KOD BİRİM PK LİSTE 

A0106045 AD 1

KOD WATT BİRİM PK LİSTE 

CJ-12640 40 WATT AD 1

CJ-12660 60 WATT AD 1

PU-830100 100 WATT AD 1

PU-830150 150 WATT AD 1

KOD WATT BİRİM PK LİSTE 

CJ-505150 150 WATT AD 1

CJ-505200 200 WATT AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

ELP002 AD 48

KOD BİRİM PK LİSTE 

DMX266 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

MK0412 AD 10

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

THA006 HAVYA ALTLIĞI AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

A0106046 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

ETL001 AD 50

KİMYASAL GRUBU LEHİM–HAVYA ÜRÜNLERİ
ATTLAS ATHV 40
KALEM HAVYA 40 WATT

LEO ELEKT.KALEM
HAVYALAR

ELTOS
LEHİMLEME PASTASI

DMAX
LEHİM TELİ

KALEM HAVYA
CRAFT 40W

HAVYA
ALTLIĞI

ATTLAS ATHV 60
KALEM HAVYA 60 WATT

LEO ELEKT.KALEM
HAVYA BALTA TİPİ 

TÜP LEHİM

200,00 200,00     200,00

   750,00

85000

100,00 100,00 200,00

100,00
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

SDTC0100 100 gr 12 Ad. 200,00 ₺

SDTC0200 200 gr 12 Ad. 300,00 ₺

SDTC0250 250 gr 12 Ad. 300,00 ₺

SDTC0300 300 gr 12 Ad. 300,00 ₺

SDTC0500 500 gr 12 Ad. 350,00 ₺

SDTC0800 800 gr 12 Ad. 400,00 ₺

SDTC1000 1000 gr 6 Ad. 450,00 ₺

SDTC1500 1500 gr 6 Ad. 500,00 ₺

SDTC2000 2000 gr 6 Ad. 500,00 ₺

Sait Demirci Çekiçler

Kodu Ölçü Koli Fiyat

SMLT0040 No:40 12 Ad. 250,00 ₺

SMLT0050 No:50 12 Ad. 300,00 ₺

SMLT0060 No:60 12 Ad. 350,00 ₺

SMLT0070 No:70 12 Ad. 400,00 ₺

Sait Demirci Ağaç Saplı Fayans Tokmağı

Kodu Ölçü Koli Fiyat

DC0100 100 gr 12 Ad. 200,00 ₺

DC0200 200 gr 12 Ad. 300,00 ₺

DC0300 300 gr 12 Ad. 300,00 ₺

DC0500 500 gr 12 Ad. 350,00 ₺

DC0800 800 gr 6 Ad. 400,00 ₺

DC1000 1000 gr 6 Ad. 450,00 ₺

DC1500 1500 gr 6 Ad. 500,00 ₺

DC2000 2000 gr 6 Ad. 500,00 ₺

Desa Çekiçler

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MG115030 30 mm 10 Ad. 400,00 ₺

MG115040 40 mm 10 Ad. 500,00 ₺

MG115050 50 mm 10 Ad. 600,00 ₺

MEGA Plastik Tokmak
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

ATI0030 30 cm 6 Ad. 1,300,00 ₺

ATI0040 40 cm 6 Ad. 1,400,00 ₺

ATI0050 50 cm 6 Ad.  1,500,00 ₺

ATI0060 60 cm 6 Ad.  1,600,00 ₺

ATI0070 70 cm 6 Ad.  1,700,00 ₺

ATI0080 80 cm 6 Ad.   1,800,00 ₺

ATI0100 100 cm 6 Ad.  2,000,00 ₺

ATI0120 120 cm 6 Ad.  2,200,00 ₺

ATI0150 150 cm 6 Ad.  2,300,00 ₺

ATI0200 200 cm 6 Ad.  2,500,00 ₺

Ağır Tip Marangoz İşkenceleri

Kodu Ölçü Koli Fiyat

KTI0010 10 cm 12 Ad. 500,00 ₺

KTI0015 15 cm 12 Ad. 550,00 ₺

KTI0020 20 cm 12 Ad. 600,00 ₺

KTI0025 25 cm 12 Ad. 650,00 ₺

KTI0030 30 cm 12 Ad. 700,00 ₺

KTI0035 35 cm 12 Ad. 750,00 ₺

KTI0040 40 cm 12 Ad. 800,00 ₺

Küçük Tip Marangoz İşkenceleri

Kodu Ölçü Koli Fiyat

SDSA0500 500 gr 12 Ad.      350,00 ₺

SDSA0700 700 gr 12 Ad.      400,00 ₺

SDSA1000 1000 gr 12 Ad.      500,00 ₺

Sait Demirci Sivri Şakül

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MUK0350 Mıknatıslı 1 Ad. 600,00 ₺

Mıknatısşı Dövme Çelik Keser

Kodu Açıklama Paket Fiyat

SVUKS350 Vakumlu Saplı Keser 12 Ad. 450,00 ₺

Sait Demirci Vakumlu Keser

Kodu Ölçü Koli Fiyat

ELT844 No: 40 12 Ad. 200,00 ₺

ELT845 No: 50 6 Ad. 250,00 ₺

ELT846 No: 60 6 Ad. 300,00 ₺

ELT847 No: 70 6 Ad. 350,00 ₺

Ergonomik Kauçuk Fayans Tokmakları
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Kodu Ölçü Koli Fiyat
KC0500 500 gr. 121212 250,00 ₺
KC1000 1000 gr. 66 / 6 300,00 ₺
KC1500 1500 gr.  / 666 350,00 ₺
KC2000 2000 gr. 66 / 6 400,00 ₺

Metal Saplı Kamyoncu Çekiçleri

GDH Çekiçler

Kodu Ölçü Koli Fiyat

GDH0100 100 gr 12 Ad. 125,00 ₺

GDH0200 200 gr 12 Ad. 150,00 ₺

GDH0300 300 gr 12 Ad. 150,00 ₺

GDH0500 500 gr 12 Ad. 200,00 ₺

GDH0800 800 gr 12 Ad. 250,00 ₺

GDH1000 1000 gr 6 Ad. 250,00 ₺

GDH1500 1500 gr 6 Ad. 300,00 ₺

GDH2000 2000 gr 6 Ad. 350,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MSC0500 500 gr.  / 666 250,00 ₺

MSC1000 1000 gr.  666 / 300,00 ₺

MSC1500 1500 gr.  / 666 350,00 ₺

MSC2000 2000 gr.  / 666 400,00 ₺

Metal Saplı Çekiçler

Kodu Ölçü Koli Fiyat

CC300 300 GR. 12 Ad. 200,00 ₺

CC500 500 GR 12 Ad. 300,00 ₺

Dost Çelik Kazma

Çatal Çekiç

Kodu Ölçü Koli Fiyat

DCK1600 1600 gr. 12 Ad.      400,00 ₺

DCK1800 1800 gr. 12 Ad.      400,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

PKESY001 Yassı Keski 30 cm 12 Ad.  300,00 ₺

PKESS001 Sivri Murç  30 cm 12 Ad.  300,00 ₺

MTK31 Plastik Korumalı Sivri Murç 30 cm 36/6 300,00 ₺

MTK32 Plastik Korumalı Yassı Keski 30 cm 36/6 300,00 ₺

Keskiler ve Murçlar

PKESS001

PKESY001

MTK32

MTK31

Kodu Ölçü Koli Fiyat

SDBS3000 3 kg 5 Ad. 450,00 ₺

SDBS4000 4 kg 5 Ad. 600,00 ₺

SDBS5000 5 kg 5 Ad. 750,00 ₺

SDBS6000 6 kg 5 Ad. 900,00 ₺

SDBS7000 7 kg 5 Ad. 1,100,00 ₺

SDBS8000 8 kg 5 Ad. 1,200,00 ₺

Sivri Balyozlar
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

LAV3 3 m 24 Ad. 250,00 ₺

LAV5 5 m 24 Ad. 350,00 ₺

LAV8 8 m 24 Ad. 400,00 ₺

 Lavabo Açma Telleri

Kodu Ölçü Koli Fiyat

KA3 9 mm x 3 m 12 Ad. 400,00 ₺

KA5 9 mm x 5 m 12 Ad. 500,00 ₺

KA10 9 mm x 10 m 6 Ad. 600,00 ₺

KA15 9 mm x 15 m 6 Ad. 900,00 ₺

Kanal Açma Telleri Kalın Saplı Keser

Kodu Açıklama Koli Fiyat
GDHKE GDH Saplı Keser -             200,00 ₺

Bahçe Süpürgesi

Kodu Açıklama Koli Fiyat

SER30 30cm Sert 12   100,00 ₺

SER40 40cm Sert 12  100,00 ₺

SER50 50cm Sert 12  150,00 ₺

SER60 60cm Sert 12 160,00 ₺

Çöp Küreği

Kodu Açıklama Koli Fiyat

124202 Çöp Küreği 100 100,00 ₺
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F229 420 mm 5 4 2,250,00 ₺
F231 510 mm 5 4 2,500,00 ₺

Metal Takım Çantası

• Her türlü gres yağı uygulamalarında kullanılır.

Kodu Boy Koli Fiyat
F201 500 cc Gres Yağ Pompası 20/1   750,00 ₺
F206 4 Tırnaklı Gres Yağ Pompası Ucu 600/25 150,00 ₺
F207 Gres Yağ Pompası Hortumu (3/16-R1) - 30 CM 600/10 150,00 ₺

Gres Yağ Pompası

F207 F206

F201

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDHSY500 Spiralli - 500 CC 50 Ad. 200,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDHMY500 Metal - Düz  500 CC 50 Ad. 200,00 ₺

GDH Yağdanlık GDH Yağdanlık
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EL ALETLERİ
DOĞRU ARAÇ, DOĞRU SONUÇ!
KALITELI İŞÇILIK İÇIN GÜVENILIR EL ALETLERI!
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932471725 MİLWAUKE LOCK AYARLI PENSE 250 MM AD 6 1,250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

FLZ56 FULAZ FORT PENSE 250 MM AD 6 850,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

STHT0-74361 STANLEY STHT0-74361 FORT PENSE 250 MM AD - 1,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932464574 MİLWAUKEE PAPAĞAN PENSE 240MM VDE 
1000V AD 1 2,500,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

AP10 AYARLI PENSE 10” 250 MM

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

FMHT0-96230 STANLEY FMHT0-96230 FATMAX KABLO 
SIYIRICI VE TEL KESİCİ AD 1 1,850,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

DMX4666 DMAX KABLO JACK SIKMA VE SOYMA 
PENSE SIA  AD 1 500,00

EL ALETLERİ GRUBU PENSELER

MİLWAUKEE
LOCK AYARLI PENSE 

FULAZ FORT
PENSE 

STANLEY
FORT PENSE

MİLWAUKEE
PAPAĞAN PENSE

AYARLI
PENSE

STANLEY
KABLO SIYIRICI VE TEL KESİCİ PENSE

DMAX
KABLO SIKMA & SOYMA PENSESİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

FP280 FORT PENSE 250 MM AD 1 850,00

FORT
PENSE

500,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

1100280 YAKAR BETONCU KERPETENİ 280 MM BK280 AD 6 750,00

YAKAR
BETONCU KERPETENİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

KB280 UGR KERPETEN BETONCU 280 PVC ALMANYA AD 1

UGR BETONCU
KERPETENİ

750,00
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

010006 6 Ad. 1,800,00 ₺

010008 6 Ad. 2,000,00 ₺

010010 2 Ad. 2,500,00 ₺

010012 2 Ad. 3,000,00 ₺

010014 2 Ad. 3,500,00 ₺

010016

Ø 6 mm

Ø 8 mm

Ø 10 mm

Ø 12 mm

Ø 14 mm

Ø 16 mm 2 Ad. 4,000,00 ₺

Yakar Oturak Makasları

Kodu Ölçü Koli Fiyat

020022 22 mm 1 Ad. 10,000,00 ₺

020026 26 mm 1 Ad. 13,000,00 ₺

Yakar Dövme Çelik Kollu Makaslar Yakar Dövme Çelik Makas Yedek Ağızları

Kodu Ölçü Paket Fiyat

010106 5 Ad.    750,00 ₺

010108 5 Ad.    850,00 ₺

010110 5 Ad. 1,000,00 ₺

010112 5 Ad. 1,300,00 ₺

010114 5 Ad. 1,400,00 ₺

010116

Ø 6 mm

Ø 8 mm

Ø 10 mm

Ø 12 mm

Ø 14 mm

Ø 16 mm 5 Ad.  1,500,00 ₺

Yakar Portatif Oturak Makas

Kodu Ölçü Koli Fiyat

020018 18 mm 1 Ad. 8,500,00 ₺

Yakar Oturak Makası Yedek Ağızları

Kodu Ölçü Paket Fiyat

020118 18 mm 1 Ad. 850,00 ₺

020122 22 mm 1 Ad. 850,00 ₺

020126 26 mm 1 Ad. 1,000,00 ₺

Yakar Dövme Çelik Keser

Kodu Açıklama Koli Fiyat

1400400 Dövme Çelik Keser 6/72 Ad.     650,00 ₺
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Yakar Dövme Çelik Demir Bükme Anahtarları Yakar Etriye Kolları

Kodu Açıklama Koli Fiyat

030010 10mm Klasik Etriye Kolu 2 Ad.  2,000,00 ₺

030012 12mm Klasik Etriye Kolu 2 Ad.  2,000,00 ₺

04001012 10-12mm Makaralı Etriye Kolu 2 Ad.  2,500,00 ₺

04001416 14-16mm Makaralı Etriye Kolu 2 Ad.  2,500,00 ₺

060010 10mm Rulmanlı Dövme Çelik Etriye Kolu        2 Ad.  3,000,00 ₺

07001012 8-10-12mm Kelebek Etriye Kolu 2 Ad.  4,000,00 ₺

Yakar Betoncu Kerpeteni
Yakar Mıknatıslı Dövme Çelik Keser

Kodu Açıklama Paket Fiyat

8011002 BETONCU KERPETENİ 280 mm 6 Ad.      750,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

1408400 Mıknatıslı Dövme Çelik Keser 6 Ad.      750,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

080010 10 mm 10 Ad.    600,00 ₺

080012 12 mm 10 Ad.    750,00 ₺

080014 14 mm 10 Ad.    900,00 ₺

080016 16 mm 10 Ad. 1,000,00 ₺

080018 18 mm 10 Ad. 1,300,00 ₺

080020 20 mm 10 Ad. 1,400,00 ₺

080022 22 mm 5 Ad.  1,850,00 ₺

080024 24 mm 5 Ad.  2,000,00 ₺

080026 26 mm 5 Ad.  2,000,00 ₺

080028 28 mm 2 Ad.  4,000,00 ₺

080030 30 mm 2 Ad.  4,000,00 ₺

080032 32 mm 2 Ad.  4,000,00 ₺
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Fulaz Yan Keski ve Kargaburun

Kodu Açıklama Koli/Paket Fiyat

FLZ24 Yan Keski 160 mm 6/72 Ad. 650,00 ₺

FLZ26 Kargaburun 160 mm 6/72 Ad. 650,00 ₺

Fulaz Pense Fulaz Fort (Papağan) Pense

Fulaz ÇapaFulaz Çapa

Fulaz Çapa
Fulaz Çapa

Fulaz Kamp Baltası

Kodu Açıklama Koli/Paket Fiyat

FLZ21 160 mm 6/72 Ad. 600,00 ₺

FLZ22 180 mm 6/72 Ad. 650,00 ₺

Kodu Açıklama Koli/Paket Fiyat

FLZ56 250 mm 6/72 Ad. 850,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

FLZ33 Sivri Çapa Saplı 12 Ad.  250,00 ₺
Kodu Açıklama Koli Fiyat

FLZ31 Çatal Çapa Saplı 12 Ad. 250,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

FLZ42 Üçgen Çapa Sapsız 12 Ad. 300,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

FLZ41 Düz Çapa Saplı 12 Ad. 250,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

FLZ61 Kamp Baltası 30 Ad. 650,00 ₺
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Kodu Açıklama Koli Fiyat
D301 6 cm 12 Ad. 200,00 ₺

D302 8 cm 12 Ad. 200,00 ₺

D303 9 cm 12 Ad. 200,00 ₺
D304 10 cm 12 Ad. 200,00 ₺

D305 11 cm 12 Ad. 200,00 ₺

D306 12 cm 12 Ad. 250,,00 ₺

D307 14 cm 12 Ad. 250 ,00 ₺

D308 16 cm 12 Ad. 250,00 ₺

D309 18 cm 12 Ad. 250,00 ₺

Duyar Macun Ispatulası Ahşap Saplı

Kodu Açıklama Koli Fiyat
D151 16 cm 12 Ad. 147,00 ₺

D152 18 cm 12 Ad. 150,00 ₺

D153 20 cm 12 Ad. 153,00 ₺

D154 22 cm 12 Ad. 164,00 ₺

D155 24 cm 12 Ad. 171,00 ₺

D156 26 cm 12 Ad. 177,00 ₺

Duyar Sıva Malası Ahşap Saplı

Kodu Açıklama Koli Fiyat
D856 Ahşat - 18 cm 12 Ad. 300,00 ₺

Duyar Dil Malsaı

Duyar Profesyonel Gelberi Duyar Profesyonel Faryap Küreği

Kodu Açıklama Koli Fiyat
D751 385 x 200 12 Ad. 250,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
D753 275 x 420 12 Ad. 250,00 ₺

DEVECİ Sap Tak Ispatula

Kodu Açıklama Paket Fiyat

ATG8909 Sap Tak Ispatula 80 mm 12 Ad. 150,00 ₺

ATG8910 Sap Tak Ispatula 100 mm 12 Ad. 150,00 ₺

ATG8911 Sap Tak Ispatula 120 mm 12 Ad. 150,00 ₺

ATG8912 Sap Tak Ispatula 140 mm 12 Ad. 150,00 ₺

Deveci Plastik Saplı Ispatula

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MURI0030  30 mm 12 / 240   75,00 ₺
MURI0040  40 mm 12 / 240   75,00 ₺
MURI0050  50 mm 12 / 240   75,00 ₺
MURI0060  60 mm 12 / 240   75,00 ₺
MURI0070  70 mm 12 / 240 100,00 ₺
MURI0080  80 mm 12 / 240 100,00 ₺
MURI0090  90 mm 12 / 240 100,00 ₺
MURI0100  100 mm 12 / 240 100,00 ₺
MURI0120  120 mm 12 / 240 100,00 ₺
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UM5M DL525

Kodu Açıklama Pkt/Koli Fiyat

UM3M Uni-Matic 3m 1414 / 1 250,00 ₺

UM5M Uni-Matic 5m 1010 / 10 300,00 ₺

DL519 Double-Lock 5m x 19mm 12 400,00 ₺

DL525 Double-Lock 5m x 25mm 12 500,00 ₺

DL825 Double-Lock 8m x 25mm 10 600,00 ₺

TR20M Arazi Şerit Metre 20m 11 / 2 2,000,00 ₺

TR30M Arazi Şerit Metre 30m 11 / 2 2,250,00 ₺

TR50M Arazi Şerit Metre 50m 11 / 2 3,000,00 ₺

ST20M Sapsız Arazi Metresi 20m 11 / 2 1,300,00 ₺

TR20M

ST20M
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Fisco Su Terazileri

Kodu Açıklama Paket Fiyat
PL30 Su Terazisi 30c m 12 Ad. 400,00 ₺

PL40 Su Terazisi 40c m 12 Ad. 400,00 ₺

PL50 Su Terazisi 50 cm 12 Ad. 500,00 ₺

PL60 Su Terazisi 60 cm 12 Ad. 600,00 ₺

PL70 Su Terazisi 70 cm 12 Ad. 650,00 ₺

PL80 Su Terazisi 80 cm 12 Ad. 650,00 ₺

PL100 Su Terazisi 100 cm 12 Ad. 750,00 ₺

PL120 Su Terazisi 120 cm 12 Ad. 1,000,00 ₺

PL150 Su Terazisi 150 cm 12 Ad. 1,500,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat
PLM40 Su Terazisi Mıknatıslı 40cm 12 Ad. 650,00 ₺

PLM50 Su Terazisi Mıknatıslı 50cm 12 Ad. 750,00 ₺

PLM60 Su Terazisi Mıknatıslı 60cm 12 Ad. 850,00 ₺

PLM80 Su Terazisi Mıknatıslı 80cm 12 Ad. 1,000,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
S2283 Su Terazisi 50 cm 10 Adet 1,350,00

S2284 Su Terazisi 60 cm 10 Adet 1,500,00

S2286 Su Terazisi 80 cm 10 Adet 1,700,00

S2288 Su Terazisi 100 cm 10 Adet 2,000,00

S2289 Su Terazisi 120 cm 10 Adet 2,500,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat
S1128 AĞAÇ METRE 10 Ad. 400,00

Stabila Su Terazileri

Stabila Ağaç Metre
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VIP-TEC Maket Bıçağı Plastik Gövde 18mm

VIP-TEC Maket Bıçağı Baklava Tipi Ağızlı

VIP-TEC Falçata Plastik Gövde

VIP-TEC Maket Bıçağı Kanca Ağızlı

VIP-TEC Maket Bıçağı

VIP-TEC Maket Bıçağı Plastik Gövde 18mm

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875107 Plastik Gövde 18 mm 24 Ad 50,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875108 Plastik Gövde Baklava Tipi 24 Ad 100,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
GDH875101B FALÇATA PLASTİK GÖVDE BLACK SOFT 18 MM 192 Ad 100,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875121 Plastik Gövde Kança Ağızlı 24 Ad 100,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875115 Plastik Gövde 18 mm 24 Ad 100,00-

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875125 Plastik Gövde 25 mm 24 Ad. 250,00 ₺

GDH877000 Yedek 25 mm 24 Ad.  50,00 ₺
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EL ALETLERİ FALÇATA GRUBU 

KOD BİRİM PK LİSTE 

UKMF AD 24

KOD BİRİM PK LİSTE 

ZMK-1403 AD 24

KOD BİRİM PK LİSTE 

TKPF AD 50

KOMPLE METAL
FALÇATA DÖKÜM

ZMK PRO PLASTİK DAR
FALÇATA 9 MM

KOMPLE PLASTİK
FALÇATA 18 MM

KOD BİRİM PK LİSTE 

1-10-150 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

0-10-150 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

1-10-151 AD 1

STANLEY
1-10-150 DAR FALÇATA 130*9 MM

STANLEY 0-10-150 ASKILI
DAR FALÇATA 130*9 MM

STANLEY 1-10-151 FALÇATA
160*18 MM

KOD BİRİM PK LİSTE 

PDF AD 24

KOD BİRİM PK LİSTE 

DMX4743 AD 288

KOD BİRİM PK LİSTE 

DMX1712 AD 192

KOD BİRİM PK LİSTE 

DMX1820 AD 193

KOD BİRİM PK LİSTE 

EMB009 AD -

KOD BİRİM PK LİSTE 

ZMK-1401 AD 24

KOD BİRİM PK LİSTE 

EMB003 AD -

KOD BİRİM PK LİSTE 

ZMK-1402 AD 24

PLASTİK DEMİRLİ
FALÇATA 18 MM

DMAX
KOMPLE METAL FALÇATA

DMAX
PROFESYONEL METAL FALÇATA

DMAX
PLASTIK FALÇATA

ELTOS MİNİ
FALÇATA 9 MM

ZMK-1401 GOLD PLASTİK
FALÇATA 18 MM

ELTOS MİNİ FALÇATA
3’LÜ 9 MM

ZMK-1402 GOLD ALÜMİNYUM
DAR FALÇATA 9 MM

KOD BİRİM PK LİSTE 

VT875157 AD 12

VIPTEC KATLANABİLİR
FALÇATA METAL

75,00 30,00 30,00

200,00 200,00 200,00

50,00 50,00 75,00

75,00 600,00

75,00 100,00 50,00
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KOD BİRİM PK LİSTE 

2-10-099 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

0-10-401 AD -

KOD BİRİM PK LİSTE 

0-10-789 AD -

STANLEY 2-10-099 FALÇATA 155 MM 
99 E RETRACTABLE

STANLEY HOBİ
FALÇATA 120 MM

STANLEY 0-10-789 FATMAX
ÇİFT AĞIZLI FALÇATA

KOD BİRİM PK LİSTE 

FMHT10594-0 AD -

KOD BİRİM ÖLÇÜ PK LİSTE 

T48221961 AD 18MM 1

T48221962 AD 25MM 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

VT875142 AD 12

MİLWAUKEE
AYARLI FALÇATA

STANLEY FMHT10594-0 HIZLI
BIÇAK KIRMALI FALÇATA 18 MM

VIPTEC GÜVENLİKLİ
FALÇATA METAL

KOD BİRİM PK LİSTE 

BFA AD 100

KOD BİRİM PK LİSTE 

BFAD AD 100

KOD BİRİM PK LİSTE 

UFA AD 100

KOD BİRİM PK LİSTE 

ZFA AD 100

KOD BİRİM PK LİSTE 

VT875118 AD 48

KOD BİRİM PK LİSTE 

TH-17 AD 5

KOD BİRİM PK LİSTE 

T48221960 AD -

KOD BİRİM PK LİSTE 

JFA AD 300

KOD BİRİM PK LİSTE 

STM018 AD 100

FALÇATA
AĞZI 0.35 MM

FALÇATA AĞZI
DAR 9 MM

UGR PRO FALÇATA
AĞZI 18 MM

FALÇATA AĞZI
0.50 MM

VİPTEC
METAL FALÇATA GRİ 18MM

HALIFLEX FALÇATA
YEDEĞİ (10’LU)

MİLWAUKEE AYARLI
MAKET BIÇAĞI 9 MM

JEWEL BLADE
FALÇATA AĞZI

TOOLUX
FALÇATA AĞZI 18 MM

600,00 200,00 1,000,00

600,00
750,00

750,00 750,00

450,00 75,00 600,00

50,00 50,00 50,00

50,00 50,00 50,00
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EL ALETLERİ MAKAS GRUBU

KOD BİRİM PK LİSTE 

T18 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

2-14-563 AD 6

KOD BİRİM PK LİSTE 

ALC0128 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

T48224538 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

KM007 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

2-14-564 AD 6

KOD BİRİM ÖLÇÜ PK LİSTE 

T48224530 AD 260MM 1

T48224537 AD 310MM 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932479410 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

2-14-562 AD 6

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932479409 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

48224533 ST 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

0-89-874 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

2-14-566 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

T48224510 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

LTM AD 1

TURCO
T18 TENEKECİ MAKASI

STANLEY 2-14-563
KAPORTACI MAKASI DÜZ

ALC KAPORTACI 
KÖŞEBENT MAKASI DÜZ

MİLWAUKEE
KAPORTACI MAKASI SOL 290 MM

KAPORTACI MAKASI
DÜZ 10”

STANLEY 2-14-564
KAPORTACI MAKASI SAĞ

MİLWAUKEE KAPORTACI
MAKASI DÜZ 310 MM

MİLWAUKEE
AĞIR HİZMET MAKAS AÇILI

STANLEY 2-14-562 KAPORTACI 
MAKASI SOL

MİLWAUKEE
AĞIR HİZMET MAKAS DÜZ

MİLWAUKEE KAPORTACI MAKASI 
SETİ 3 PARÇA (SAĞ-SOL-DÜZ 260 MM)

STANLEY 0-89-874 FATMAX KABLO 
KESME MAKASI 8,5" 215 MM

STANLEY 2-14-566 KAPORTACI 
MAKASI UZUN DÜZ

MİLWAUKEE KAPORTACI
MAKASI SOL 260 MM

LEO
TEL MAKASI 8”

400,00 500,00 500,00

1,400,00 1,200,00 1,200,00

500,00 1,000,00

1,250,00

1,500,00

1,500,00 800,00 1,500,00

2,500,00 1,500,00 1,500,00
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VIP-TEC Maket Bıçağı Plastik Gövde 18mm

VIP-TEC Maket Bıçağı Plastik Gövde 18mm

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875114 Plastik Gövde 18 mm 24 Ad 100,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875103 Plastik Gövde 18 mm 24 Ad 100,00 ₺

VIP-TEC Maket Bıçağı Metal Gövde 18mm

VIP-TEC Maket Bıçağı Metal Gövde 18mm

VIP-TEC Maket Bıçağı Metal Gövde 9mm

VIP-TEC Maket Bıçağı Plastik Gövde 9mm

VIP-TEC Maket Bıçağı Metal Gövde 9mm

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875109 Metal Gövde 18 mm 24 Ad 150,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875117 Metal Gövde 18 mm 24 Ad 150,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

GDH875102 Plastik Gövde 9 mm 72 Ad 100,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

GDH875112 Metal Gövde 9 mm 72 Ad 150,00 ₺

VIP-TEC Maket Bıçağı Plastik Gövde 18mm

VIP-TEC Maket Bıçağı Metal Gövde 18mm

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875101 Plastik Gövde 18 mm 24 Ad 100,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875111 Metal Gövde 18 mm 24 Ad 150,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875113 Metal Gövde 9 mm 72 Ad 100,00 ₺
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VIP-TEC Güvenlikli Falçata

VIP-TEC Katlanır  Falçata

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875142 Metal Gövde 3 Kademeli-Trapez Bıçak 24 Ad 650,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875157 Metal Gövdeli-Trapez Bıçak 24 Ad 600,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875122  FALÇATA METAL GRİ 18MM 192 Ad 150,00 ₺

VIP-TEC Falçata Metal Gri VIP-TEC Falçata Plastik Gövde 

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDH875118 Plastik Gövde 18 MM 192 Ad 100,00 ₺
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Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat
FP Plastik Falçata 25/900 25,00 ₺

ZMK1401 Zimak Plastik Falçata Geniş 1.Kalite 192   40,00 ₺
GMF01 Metal Falçata 25/300   75,00 ₺

CM444  Metal Falçata 25/300   75,00 ₺

MK1541 Metal Falçata 24 75,00

GDH876000 GDH Maket Bıçağı Yedeği 9mm 10LU  PAKET   50,00

MAKB3 Maket Bıçağı Yedeği 0,5mm x 18mm 10 LU PAKET     50,00

GDH874001 GDH Kanca Tipi Maket Bıçağı Yedeği   25 Lİ PAKET 600,00 ₺

Maket Bıçakları

FP

MAKB3 GDH874001

MK1541

GDH876000

GMF01
CM444

ZMK1401

Kodu Açıklama Paket Fiyat

GDH875123 GDH CAM KAZIMA BIÇAĞI (1.Kalite) 36 Ad. 150,00 ₺

GDH875131 GDH CAM KAZIMA BIÇAĞI (Prof.) 24 Ad. 150,00 ₺

Cam Kazıma Bıçakları

GDH875131

GDH875123

Kazıma Raspa

Kodu Açıklama Paket Fiyat

ATGK10  10 cm Kazıma Raspa 12 Ad. 150,00 ₺

ATGK20  20 cm Kazıma Raspa 12 Ad. 200,00 ₺

ATGK30  30 cm Kazıma Raspa 12 Ad. 250,00 ₺

Derz Kazıma Bıçağı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

DTB Derz Kazıma 12 50,00 ₺

Yer Kazıma Aparatı ve Jileti

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YKA4107 Aparat - Plastik 1 150,00 ₺

YKA4105 Aparat - Metal 1  300,00 ₺

YKJ4103 Jilet 1  25,00 ₺
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EL ALETLERİ GRUBU TAŞLAMA SOMUNU & ANAHTARI

EL ALETLERİ GRUBU KOVAN ANAHTAR

EL ALETLERİ GRUBU MATKAP DİSK APARATLARI

KOD BİRİM PK LİSTE 

EKDS042 AD 10

KOD BİRİM PK LİSTE 

ECS044 AD 10

KOD BİRİM BOYUT

TSA001 AD KÜÇÜK

TSA002 AD BÜYÜK

TAŞLAMA
SOMUNU KONİK

TAŞLAMA
SOMUNU TAKIM

TAŞLAMA ANAHTARI
KÜÇÜK & BÜYÜK

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MDA014 MATKAP DİSK APARATI AD 12 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

DMX9914 DMX9914 KOVAN ANAHTARI TEKLİ 10*11 MM AD 12  50,00

DMX9915 DMX9915 KOVAN ANAHTARI TEKLİ 12*13 MM AD 12  75,00

DMX9916 DMX9916 KOVAN ANAHTARI TEKLİ 14*15 MM AD 6 100,00

KOD STOK ADI

KAT5 KOVAN ANAHTAR TAKIMI 6 PARÇA AD 10 250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

DTA043 ELTOS DAİRE TESTERE APARATI AD 12 150,00

MATKAP
DİSK APARATI

DMAX KOVAN
ANAHTAR TAKIMI

KOVAN
ANAHTAR TAKIMI

ELTOS
DAİRE TESTERE APARATI

100,00 200,00

PK LİSTE 

10

10 150,00
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Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat

XFG05 Standart 40 500,00

XFG05T Teflonlu 40 650,00

Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat

AHTK 40 300,00

AHTU

Hava Tabancası Kısa

Hava Tabancası Uzun 25 350,00

Köpük Tabancası

Hava Tabancası Kısa

Kodu Ürün İsmi Adet Fiyat

ASTE70 1 1,350,00

ASTG70

Üstten Depolu - E70 1,8

Alttan Depolu - G70 1,8 1 1,350,00

Kodu Ürün İsmi Adet Fiyat

ALS Lastik Şişirme 1 500,00

Boya Tabancaları

Lastik Şişirme

XFG05 XFG05T

ROX Alüminyum Gönye Kesme Aparatı

ROX Mıknatıslı Mini Cep Su Terazisi

ROX Multi Matkap Aparatı

Kodu Açıklama Adet Fiyat
153ROX0288 45° Açılı 1 Ad. 750,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat
153ROX0280 65 mm 40 Ad. 300,00 

Kodu Açıklama Adet Fiyat
153ROX0284 90° 1 Ad. 1,500,00 
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Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat

PE508075 Spiral Hava Hortumu 5 x 8 - 7,5 m 30 250,00 ₺ 

PE508150 Spiral Hava Hortumu 5 x 8 - 15 mt 30 350,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

PU508075 5X8-7,5 mt. 1 400,00

PU508150 5X8-15 mt.. 1  650,00

PU081275 8X12-7,5 mt. 25  600,00

PU081215 8X12-15 MT. 16 1,000,00

PE Spiral Hava Hortumu

PU Spiral Hava Hortumu 

Kodu Açıklama Adet Fiyat
ROX0185 Saç Kesme Aparatı 1 Ad. 750,00

Saç Kesme AparatıSEL Termo Kaynak Hortumları

Kodu Açıklama Top Fiyat

STHJK6 Java Kırmızı 6 mm 100 mt. 30,00 ₺

STHJM6 Java Mavi 6 mm 100 mt. 30,00 ₺

STHJK8 Java Kırmızı 8 mm 100 mt. 35,00 ₺

STHJM8 Java Mavi 8 mm 100 mt.  35,00 ₺

STHJK10 Java Kırmızı 10 mm 100 mt. 50,00 ₺

STHJM10 Java Mavi 10 mm 100 mt. 50,00 ₺

STHJKM8 Java İkiz Kırmızı +Mavi 8 mm 100 mt. 70,00 ₺
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Alttan Depo Boya Tabancası

Üstten Depo Boya Tabancası

Şarjlı Led Fener

Şarjlı Açılı Led Fener

Şarjlı Alüminyum Kalem Led Fener

Kodu Açıklama Koli Fiyat
RYN10604 1000 cc 1,8 mm 20 Ad. 750,00

RYN10605 1000 cc 2,0 mm 20 Ad. 750,00

RYN10606 1000 cc 2,5 mm 20 Ad. 750,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat
RYN10600 600 cc 1,3 mm 20 Ad. 600,00 ₺

RYN10601 600 cc 1,8 mm 20 Ad. 600,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
RYNSFT2200 2200 mAH 50 Ad.    700,00 

RYNSF4400 4400 mAH 50 Ad. 1,500,00 

Kodu Açıklama Koli Fiyat
RYNSFKAT2200 2200 mAH 50 Ad. 1,200,00 

Kodu Açıklama Koli Fiyat
RYNPF400 400 mAH 100 Ad. 750,00 
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EL ALETLERİ PİMLİ TAŞLAMA & GRAVÜR GRUBU

KOD BİRİM PK LİSTE 

TS5 ST 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

DMX4135 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

 TS10 ST 6

KOD BİRİM

PK LİSTE 

DMX4136 AD

1

KOD BİRİM PK LİSTE 

STR-1220 ST 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

DMX4137 AD

1

PİMLİ TAŞLAMA SETİ
5’Lİ

DMX4135 MİNİ KALIPÇI TAŞLAMA 
SETİ 10 PARÇA

PİMLİ TAŞLAMA
SETİ 10’LU

DMX4136 GRAVÜR KALIPÇI SETİ
105 PARÇA

GRAVÜR SETİ
12 PARÇA

DMX4137 TAŞLAMA VE FIRÇALAMA 
GRAVÜR SETİ 12 PARÇA

KOD BİRİM PK LİSTE 

ELKA2032 ST 1 650,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932352466 ST 1 650,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

ERA56323 ST 1 650,00

100,00 150,00 150,00

150,00 250,00

200,00

KOD STOK ADI

KAT7 KOMBİNE ANAHTAR TAKIMI 7'Lİ PLASTİK 
AMBALAJ (8-10-12-13-14-17-19)

KOMBİNE ANAHTAR
TAKIMI 7’Lİ

KOD STOK ADI

BİRİM PK LİSTE 

453001 WOSSEN ÇOKLU ANAHTAR 8 MM-20 MM AD

1 250,00

JCA622 JAWS ÇOKLU ANAHTAR 6-13/14-22 AD

12 250,00

ÇOKLU
ANAHTAR

250,00

250,00

2,000,00
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TAYREX Mum Silikon Tabancaları

Kodu Açıklama Paket Fiyat
MTPT10 MİNİ 20W-7,5 MM 12 Ad. 650,00

MTG250 PROFESYONEL 55 W-11.2 MM 12 Ad. 700,00

MTG766 PROFESYONEL 80 W-11,2 MM 12 Ad. 1,250,00

MTK1000 PROFESYONEL 100 W-11,2 MM 12 Ad. 2,000,00

MTK1200 PROFESYONEL 120 W-11,2 MM 12 Ad. 2,200,00

MTPT180 PROFESYONEL 180 W-11,2 MM 12 Ad. 4,500,00

MTPT10 MTG250 MTG766

MTK1000 MTK1200 MTPT180

Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat
JOBCE001 JOBO CAM ELMASI 12 Ad. 250,00

Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat
SILCE001 SILBERSHNIT CAM ELMASI 12 Ad. 500,00

Cam Elmasları Cam Elmasları
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

KUP8176 Köpük Tabancası 1 350,00

KUPA Köpük Tabancası

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK0576 Çelik Gövde 40 500,00

ELKA Köpük Tabancası

Kodu Ölçü Koli Fiyat

1538395 Plastik Depo 12 Ad. 1,500,00

NT Fasarit Tabancası

Kodu Açıklama Adet Fiyat
ALC07 7 PARÇA (8,10,12,13,14,17,19) 1 1,500,00

 Cırcır Anahtar Seti

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

ZBA01 225 mm - 9” 1 500,00 ₺
ZBA 300 mm - 12” 1 700,00 ₺

Zincirli Yağ Filtre Sökme Anahtarı

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4119 1/4” 6   600,00

MK4120 1/2” 6 1,000,00

İTHAL EL ALETLERİ

VIK-TEC Cırcır Kolları 
Zincirli Dal Budama Testere Aparatı

Kodu Açıklama Adet Fiyat

ALC07 Zincirli Dal Budama Testere Apt. 1 Ad. 650,00

 TYSON Mıknatıslı Çift Yönlü Bits Uç

Kodu Ölçü Paket Fiyat
TYS9681 PH2*65 mm 10 Ad. 50,00 ₺
TYS9682 PZ2*65 mm 10 Ad. 50,00 ₺
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932430853 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ PH2*25MM AD 25  -

T4932430855 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ PH2*50MM AD 10  75,00

T4932430850 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ PH1*25MM AD 2  -

T4932471564 MİLWAUKEE BİTS UÇ PH1 50mm 1Lİ PKT
SHOCKWAVE AD 1 -

T4932430851 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ
PH1*90 MM AD 1  -

T4932430854 MİLWAUKEE BİTS UÇ PH2 50mm 1Lİ PKT
SHOCKWAVE AD 1 -

T4932430856 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ PH2*90MM AD 1  150,00

T4932471565 MİLWAUKEE BİTS UÇ PH2 150mm. 1Lİ PKT 
SHOCKWAVE AD 1 200,00

T4932430857 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ
PH3*25 MM AD 2  -

T4932430858 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ
PH3*50 MM AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932430872 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ TX 15*25 MM AD 2 -

T4932451286 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ TX 15*50 MM AD 1  75,00

T4932430887 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ TX 30*50 MM AD 1  -

T4932430878 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BITS UÇ TX 20*90 MM AD 1  150,00

T4932430871 MİLWAUKEE BİTS UÇ TX 10 25mm 2Lİ PKT 
SHOCKWAVE AD 1 -

T4932430876 MİLWAUKEE BİTS UÇ TX 20 50mm 1Lİ PKT 
SHOCKWAVE AD 1 -

T4932430871 MİLWAUKEE BİTS UÇ TX 10 25mm
2Lİ PKT SHOCKWAVE AD 1 -

T4932471568 MİLWAUKEE BİTS UÇ TX8 25mm 2Lİ PKT
SHOCKWAVE AD 1  -

T4932471575 MİLWAUKEE BİTS UÇ TX 30 90mm 1Lİ PKT 
SHOCKWAVE AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932492436 MİLWAUKEE SHOCKWAVE HEX 5,5 (1/4") 
LOKMA  65mm AD 1 -

T4932492435 MİLWAUKEE BİTS UÇ HEX LOKMA 6,0 (1/4)
65mm SHOCKWAVE AD 1 500,00

T4932492437 MİLWAUKEE BİTS UÇ HEX LOKMA 7,0 (1/4)
65mm SHOCKWAVE AD 1 500,00

T4932492442 MİLWAUKEE BİTS UÇ HEX LOKMA  12 (1/4) 
65mm SHOCKWAVE AD 1 500,00

MİLWAUKEE
SHOCKWAVE BİTS UÇLAR PH

MİLWAUKEE
SHOCKWAVE TORX UÇ

MİLWAUKEE
BİTS UÇ HEX LOKMA

MİLWAUKEE
SHOCKWAVE BİTS UÇLAR PZ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932430864 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ PZ2*25MM AD 25  -

T4932430866 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ PZ2*50MM AD 10  -

T4932471566 MİLWAUKEE BİTS UÇ PZ1 50mm 1Lİ PKT
SHOCKWAVE AD 1

T4932430862 MİLWAUKEE BİTS UÇ PZ1 90mm 1Lİ PKT
SHOCKWAVE IMPACT AD 1 -

T4932430863 MİLWAUKEE BİTS UÇ PZ2 25mm 2Lİ PKT
SHOCKWAVE AD 1 -

T4932430867 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ 
PZ2*90 MM AD 1 -

T4932471928 MİLWAUKEE BİTS UÇ PZ2 150mm 1Lİ PKT 
SHOCKWAVE AD 1  -

T4932430870 MİLWAUKEE SHOCKWAVE BİTS UÇ
PZ3*50 MM AD 1 -
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JUNIOR Hubzug

JUNIOR El Vinci

Kodu Açıklama Adet Fiyat
JH1515 1,5 TON x1,5 mt. 1 Ad. 4,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat
JEV1200 750 Kg.-10 mt. Halat 1 Ad. 1,500,00

JUNIOR Halatlı Çektirme

Kodu Açıklama Adet Fiyat
JHC2000 2000 kg 5mm x 2 mt 1 Ad. 1,500,00

DMAX Dijital El Kantarı

DMAX Hassas Masa Terazisi 

Kodu Açıklama Koli Fiyat
DMX4221 10 Kg 40Ad. 500,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat
DMX4220 40 Kg. 100 Ad. 250,00

DMAX Kablo Jack Sıkma ve Soyma Pensesi

Kodu Açıklama Koli Fiyat

DMX4666 Kablo Jack Sıkma ve Soyma Pensesi 25 400,00

KAPLİN Boru Anahtarı Kobalt Akıllı Anahtar

Kodu Açıklama Paket Fiyat

KBA01 Boru Anahtarı 1 Ad.      500,00 ₺
Kodu Açıklama Paket Fiyat

KAA822 8-22 mm 1 Ad. 250,00 
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Kodu Ölçü Paket Fiyat
ERA55800 3 mm 20 Ad. 150,00

ERA55801 4 mm 20 Ad. 150,00

ERA55802 5 mm 20 Ad. 150,00

ERA55803 6 mm 20 Ad. 150,00

ERA55804 7 mm 20 Ad. 200,00

ERA55805 8 mm 20 Ad. 200,00

ERA55806 10 mm 20 Ad. 250,00

ERA55807 12 mm 20 Ad. 250,00

Bits Saplı Multi Matkap Ucu

Kullanım alanı; Ahşap,mermer ,granit,seramik,cam,beton,plastik 
vs. yerlerde kullanılır.

Köşe Vidalama Aparatı

Kodu Açıklama Fiyat

EKA001 Köşe Vidalama 350,00 

Kodu Açıklama Adet Fiyat
ASK240 DÜZ 1 Ad. 500,00

Alüminyum ve Saç Kesme Makası

Kobalt Teneke Makası

Kodu Açıklama Adet Fiyat

MKT10 250 mm 1 Ad. 650,00 ₺

SOLID Otomotik PVC Boru Makası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

SMOTC PVC Boru Makası - Otomtaik 12 Ad. 500,00

VIKTEC 20 Parçalı Klavuz - Pafta Seti

Kodu Açıklama Fiyat
KPS20 Pafta Seti 1,500,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

BA Bijon Anahtarı 12 500,00 ₺

Bijon Anahtarı

SEGMAN Pense Seti

Kodu Açıklama Adet Fiyat

SPS4 4’Lü 1 Ad. 750,00
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DMAX Çok Amaçlı Fırça Seti 

Kodu Açıklama  Paket Fiyat

DMX4729 3 Parça Set 25 200,00

DMAX Çok Amaçlı Matkap Ucu Seti

Kodu Açıklama Koli Fiyat
DMX4721 5 Parça 25 500,00

DMAX Freze Matkap Ucu Seti 3 Parça

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
DMX4690 3 Parça 4-6-8 mm 24 200,00

DMAX Profesyonel Yassı Tel Fırça Seti 

Kodu Açıklama  Paket Fiyat

DMX4129 3 Parça Set 24 150,00

Şerit Metre

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
MTP316   3 m x 16 mm 120 / 12  75,00
MTP519   5 m x 19 mm 120 / 12 100,00
MTP525   5 m x 25 mm 120 / 12 125,00
MTP7525   7,5 m x 25 mm 48 / 6 200,00
MTP1025 10 m x 25 mm 60 / 6 250,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK0600 40 cm Su Terazisi Mıknatıslı 10 300,00
MK0610 50 cm Su Terazisi Mıknatıslı 10 350,00
MK0620 60 cm Su Terazisi Mıknatıslı 10 350,00
MK0630 70 cm Su Terazisi Mıknatıslı 10 400,00
MK0640 80 cm Su Terazisi Mıknatıslı 10 450,00
MK0642 100 cm Su Terazisi Mıknatıslı 10 500,00

Su Terazisi Mıknatıslı

Mini Mıknatıslı Su Terazisi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0680 23 CM 50 Adet 100,00

Kodu Uzunluk Açıklama Koli Fiyat

KMU030 30 m Çelik 24    750,00
KMU050 50 m Çelik 24 1,000,00

Arazi Tipi Metre  
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Fort Pense

Kodu Açıklama Paket Fiyat

FP250 250 mm 6 Ad. 500,00

SHIVA Kurbağacık

Kodu Açıklama Adet Fiyat

SHV10 NO:10 1 Ad. 350,00 ₺

EDONİ Kovan Anahtar Seti

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KAS006 6 Parça 1 Ad. 350,00 ₺

Ölçüler:
8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 
Tutamaç

Alüminyum Marangoz Gönyesi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GNA25 25 cm Alüminyum 48/6 200,00

GNA30 30 cm Alüminyum 48/6 250,00

GNA35 35 cm Alüminyum 48/6 300,00

GNA40 40 cm Alüminyum 48/6 350,00

GNA50 50 cm Alüminyum 48/6 350,00

GNA60 60 cm Alüminyum 48/6 400,00

Marangoz Gönyesi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GN025 25 cm Sarı Gönye 120/12   75,00

GN030 30 cm Sarı Gönye 120/12 100,00

GN035 35 cm Sarı Gönye 120/12 100,00

GN040 40 cm Sarı Gönye 120/12 150,00

GN050 50 cm Sarı Gönye 120/12 200,00

GN060 60 cm Sarı Gönye 120/12 250,00

Kolastar Testere

Kodu Açıklama Koli Fiyat
KOLTK060 600 mm Kolastar Testere Kolu 12 250,00 ₺
KOLTK076 760 mm Kolastar Testere Kolu 12 250,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
KKA160 600 mm Testere Bıçağı 200/100 150,00

KKA176 760 mm Testere Bıçağı 200/100 200,00

Kolastar Testere Kolu

Kolastar Testere Bıçağı

Kodu Açıklama Paket Fiyat

CAT300 Testere 300 mm (pls,ağaç,metal) 12 150,00 ₺

CATY300 Yedek 300 mm (pls,ağaç,metal) 10 100,00 ₺

PİRANA Çok Amaçlı Testere ve Yedek Bıçak

Bükülebilir Bits Uzatma

Kodu Ölçü Pkt / Koli Fiyat
2535 30cm 24/144 Ad. 150,00
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ÖZS Ceviz ve Fındık Kıracağı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

OZS1921 Fındık Kıracağı 162 Ad. 150,00 ₺

OZS1920 Ceviz Kıracağı 60 Ad. 150,00 ₺

OZS1922 Ceviz ve Fındık kIRACAĞI 2’li Set 60 Ad.   250,00 ₺

Termoslar

*Paslanmaz çelik,48 saat sıcak-soğuk.

Kodu Açıklama Adet Fiyat

VG125 GINT Termos - 1,25 Lt. 1 Ad. 1,500,00 ₺

VG220 GINT Termos - 2,20 Lt. 1 Ad. 2,000,00 ₺

VG3000 Double Wall Termos- 3 Lt. 1 Ad. 3,000,00 ₺

VG125-VG220 VG3000

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

DMX4587 5 Parça 20 150,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

DMX4661 Çakmaklı 10 300,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

DMX4611 5 Parça 50 300,00

DMAX Pompa İğne Seti

DMAX Çok Amaçlı Çakmaklı Pürmüz

DMAX Ayak Pompası

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

DMX4719 115mm x 22-23 mm 10 200,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

DMX4720 115mm x 22-23 mm 10 250,00

DMAX Ahşap ve Pvc Kesme Diski DMAX Çok Amaçlı Metal Kesme Diski
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Slim Üç Köşe Testere Eğesi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
EGS4 4’’ 100 Dz. 100,00
EGS5 5’’ 50 Dz. 150,00
EGS6 6’’ 30 Dz. 150,00
EGS7 7’’ 25 Dz. 175,00
EGS8 8’’ 20 Dz. 200,00

Ağaç Törpü Eğesi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
EGT08 8″ Yarım yuvarlak 5 Dz. 350,00
EGT10 10″ Yarım yuvarlak 5 Dz. 450,00
EGT12 12″ Yarım yuvarlak 5 Dz.  500,00

Regular Üç Köşe Testere Eğesi

Yassı Eğeler

Motor Eğesi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
EGY08 8″ 10 Dz. 250,00
EGY10 10’’ 5 Dz. 350,00
EGY12 12’’ 5 Dz. 450,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat/Ad.
EGM18B 1/8 3,2 - EXTRA İNCE 12 Ad. 100,00

EGM532B 5/32 - İNCE 6 Ad. 100,00
EGM316B 3/16 - ORTA 6 Ad. 100,00
EGM732B 7/32 - KALIN 6 Ad. 100,00

Eğe Sapı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
ES330 Eğe Sapı 500/100 50,00 ₺
ES331 Motorcu Eğe Sapı 600/100 50,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
EGR5 5’’ 25 Dz. 150,00
EGR6 6’’ 25 Dz. 150,00
EGR7 7’’ 10 Dz. 175,00
EGR8 8’’ 10 Dz. 200,00

ESAŞ Üçgen Eğe Regular ESAŞ Üçgen Eğe Slim

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
ESARE005 No:5 12 Ad. 150,00 ₺

ESARE006 No:6 12 Ad. 200,00 ₺

ESARE007 No:7 12 Ad.  200,00 ₺

ESARE008 No:8 12 Ad.  250,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
ESASE004 No:4 12 Ad. 150,00 ₺

ESASE045 No:4,5 12 Ad. 150,00 ₺

ESASE005 No:5 12 Ad. 150,00 ₺

ESASE006 No:6 12 Ad. 200,00 ₺

ESASE007 No:7 12 Ad.  200,00 ₺

ESASE008 No:8 12 Ad.  250,00 ₺
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

CMC4703 Demir Testere Kolu 12 Ad. 250,00

CMC Demir Testere Kolu
HAVA JAKI

LASTİK HAVA BASINÇ ÖLÇER

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

MK1287-2 10-200 PSI-CMC7009 25 / 100 400,00

EHJ002

MK1287-1

EHJ001

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

CMC5131 2 Fonksiyonlu - 5’li 48 250,00
CMC5137 Sulama Tabancası Seti 120 200,00

CMC Sulama Tabancası ve Seti

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

EHJ001 Kaplin Girişli-CMC7021 25 / 100 250,00
EHJ002 Hortum Girişli-CMC7018 25 / 100 250,00

MK1287-1   Kamyoncu Kaplin Girişli-CMC7011 5 /25252 300,00

Kodu Özellikleri Pk/Koli Fiyat

MK1480 2 Fonksiyon 3 Parça (CMC5131) 24/48 250,00
MK1489 Sulama ve Yıkama Fonksiyonlu 1/30 500,00

Sulama Tabancaları

MK1489MK1480



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

EL ALETLERİ SDS KESKİ & MURÇ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BM18*400 SDS MAX MURÇ 18*400 MM AD 5  300,00

BM18*500 SDS MAX MURÇ 18*500 MM

BM18*600 SDS MAX MURÇ 18*600 MM

T4932343735 MİLWAUKEE SDS MAX MURÇ 400 MM

AD 5  

-AD 5  

-AD 1 

-

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932339625 MİLWAUKEE SDS PLUS MURÇ 250 MM AD 1  750,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BGK14*250*40 GFB SDS PLUS GENİŞ KESKİ 14*250*40 MM AD 5  150,00

T4932367146 MİLWAUKEE SDS PLUS GENİŞ KESKİ 
250*40 MM AD 1  150,00

T4932343735 MİLWAUKEE SDS PLUS KESKİ 250 MM AD 1  1,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BKK KORUMALI KESKİ AD 12  300,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

4-18-298 STANLEY 4-18-298 KESKİ SETİ 3 PARÇA AD - 1,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BKM KORUMALI MURÇ AD 12  300,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BK18*500*25 GFB SDS MAX KESKİ 18*500*25 MM AD 5  400,00

BK18*600*25 SDS MAX KESKİ 18*600*25 MM AD 5  500,00

BGK18*400*50 GFB SDS MAX GENİŞ KESKİ 18*400*50 MM AD 5  400,00

BK18*400*25 SDS MAX KESKİ 18*400*25 MM AD 5  300,00

T4932343738 MİLWAUKEE SDS MAX KESKİ 400 MM AD 10   1,000,00

DT6823-QZ DEWALT DT6823 SDS MAX KESKİ 25*400 MM AD - 900,00

SDS MAX
MURÇ ÇEŞİTLERİ

MİLWAUKEE SDS PLUS
MURÇ ÇEŞİTLERİ

SDS MAX
KESKİ ÇEŞİTLERİ

SDS PLUS
KESKİ ÇEŞİTLERİ

KORUMALI
KESKİ

STANLEY
KESKİ SETİ 3 PARÇA

KORUMALI
MURÇ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932430001 MİLWAUKEE SDS-PLUS MURÇ+KESKİ+-
GENİŞ KESKİ 3LÜ TÜP AD 1 2,000,00

MİLWAUKEE
SDS-PLUS MURÇ+KESKİ+GENİŞ KESKİ

400,00

500,00

1,000,00
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EL ALETLERİ SDS MAX HİLTİ VE ELMAS UÇLARI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

B14*340 SDS MAX HİLTİ UCU 14*340 MM AD 1 400,00

B16*340 SDS MAX HİLTİ UCU 16*340 MM AD 1 500,00

B16*520 SDS MAX HİLTİ UCU 16*520 MM AD 1 600,00

B18*340 SDS MAX HİLTİ UCU 18*340 MM AD 1 600,00

B18*520 SDS MAX HİLTİ UCU 18*520 MM AD 1 700,00

B20*340 SDS MAX HİLTİ UCU 20*340 MM AD 1 700,00

B22*340 SDS MAX HİLTİ UCU 22*340 MM AD 1 750,00

B22*400 SDS MAX HİLTİ UCU 22*400 MM AD 1 850,00

B20*520 SDS MAX HİLTİ UCU 20*520 MM AD 1 750,00

B22*520 SDS MAX HİLTİ UCU 22*520 MM AD 1 850,00

B22*1000 SDS MAX HİLTİ UCU 22*1000 MM AD 1 1,500,00

B24*340 SDS MAX HİLTİ UCU 24*340 MM AD 1 850,00

B24*400 SDS MAX HİLTİ UCU 24*400 MM AD 1 850,00

B24*520 SDS MAX HİLTİ UCU 24*520 MM AD 1 900,00

B24*600 SDS MAX HİLTİ UCU 24*600 MM AD 1 1,000,00

B24*1000 SDS MAX HİLTİ UCU 24*1000 MM AD 1 2,000,000

B25*400 SDS MAX HİLTİ UCU 25*400 MM AD 1 1,100,00

B26*340 SDS MAX HİLTİ UCU 26*340 MM AD 1 1,250,00

B26*520 SDS MAX HİLTİ UCU 26*520 MM AD 1 1,500,00

B26*600 SDS MAX HİLTİ UCU 26*600 MM AD 1 1,850,00

B26*1000 SDS MAX HİLTİ UCU 26*1000 MM AD 1 3,000,00

B28*340 SDS MAX HİLTİ UCU 28*340 MM AD 1 1,650,00

B32*570 SDS MAX HİLTİ UCU 32*570 MM AD 1 2,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BEU4 UGR ELMAS UCU 4 MM AD 10 50,00

BEU5 ELMAS UCU 5 MM AD 10 50,00

BEU6 UGR ELMAS UCU 6 MM

BEU7 UGR ELMAS UCU 7 MM

BEU8 UGR ELMAS UCU 8 MM

BEU9 UGR ELMAS UCU 9 MM

BEU10 UGR ELMAS UCU 10 MM

BEU11 ELMAS UCU 11 MM

BEU12 ELMAS UCU 12 MM

AD 10 

-AD 10 

-AD 10 

-AD 10 

-AD 10 

-AD 10 

-AD 10 

-

SDS MAX
MAX HİLTİ UCU

ELMAS
UÇLAR

EL ALETLERİ SDS PLUS KALIPÇI AHŞAP MATKAP UCU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BKA10*600 SDS KALIPÇI AHŞAP UCU 10*600 MM AD 5  300,00

BKA12*600 SDS KALIPÇI AHŞAP UCU 12*600 MM AD 5  350,00

BKA14*600 SDS KALIPÇI AHŞAP UCU 14*600 MM AD 5  375,00

BKA16*600 SDS KALIPÇI AHŞAP UCU 16*600 MM AD 5  400,00

BKA18*600 SDS KALIPÇI AHŞAP UCU 18*600 MM AD 5  450,00

BKA20*600 SDS KALIPÇI AHŞAP UCU 20*600 MM AD 5  500,00

BKA22*600 SDS KALIPÇI AHŞAP UCU 22*600 MM AD 5  600,00

BKA24*600 SDS KALIPÇI AHŞAP UCU 24*600 MM AD 5  650,00

SDS KALIPÇI
AHŞAP UÇLARI

  50,00

50,00

50,00

50,00

75,00

75,00

100,00
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Kodu Ölçü Paket Fiyat
MU1970 T   30 x 50mm (CMC6517) 50 Ad. 25,00
MU1980 T   30 x 75mm (CMC6519) 50 Ad. 50,00
MU1990 T   30 x 100mm (CMC6521) 50 Ad. 65,00
MU2000 T   30 x 150mm (CMC6523) 50 Ad. 75,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat
MU2010 SL   5,5 x 25mm 100 Ad. 15,00
MU2020 SL   5,5 x 50mm 30 Ad. 25,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat
MU1900 PZ   1 x 50mm (CMC6506) 50 Ad. 25,00
MU1910 PZ   2 x 25mm (CMC6507) 100 Ad. 15,00
MU1920 PZ   2 x 50mm (CMC6508) 50 Ad. 25,00
MU1930 PZ   2 x 75mm (CMC6509) 50 Ad. 50,00
MU1940 PZ   2 x 100mm (CMC6510) 50 Ad. 65,00
MU1950 PZ   2 x 150mm (CMC6511) 50 Ad. 75,00
MU1960 PZ   2 x 200mm (CMC6512) 50 Ad. 100,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat
MU1830 PH   1 x 50mm (CMC6499) 50 Ad. 25,00
MU1840 PH   2 x 25mm (CMC6500) 100 Ad. 15,00
MU1850 PH   2 x 50mm (CMC6501) 50 Ad. 25,00
MU1860 PH   2 x 75mm (CMC6502) 50 Ad. 50,00
MU1870 PH   2 x 100mm (CMC6503) 50 Ad. 65,00
MU1880 PH   2 x 150mm (CMC6504) 50 Ad. 75,00
MU1890 PH   2 x 200mm (CMC6505) 50 Ad.  100,00

PH1

T30 SL5,5

PH2 PZ1 PZ2

Kare Yıldız Uçlar

Hidrolik Arabalı Kriko

Kodu Açıklama Adet Fiyat
CMC8577 2,50 Ton 1 Ad. 4,500,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat
MU1578-85 12 mm (CMC6403) 25 100,00
MU1578-86 14 mm (CMC6405) 25 100,00
MU1578-87 16 mm (CMC6407) 25 100,00
MU1578-88 18 mm (CMC6409) 25 100,00
MU1578-89 20 mm (CMC6411) 25 100,00
MU1578-90 22 mm (CMC6412) 25 100,00
MU1578-91 24 mm (CMC6413) 25 100,00
MU1578-92 26 mm (CMC6414) 25 100,00

MU1579 Yaprak Matkap Ucu Takım (6 Pcs - CMC6400) 60 350,00

Yaprak Matkap Ucu 

Kodu Açıklama Fiyat Fiyat

UGRAK 2 Ton 1 Ad. 2,500,00

Hidrolik Arabalı Kriko

Hidrolik Şişe Krikolar

Kodu Açıklama Paket Fiyat

UGRK2 2 Ton 1 Ad. 1,000,00

UGRK3 3 Ton 1 Ad. 1,300,00

UGRK5 5 Ton 1 Ad. 1,500,00

UGRK8 8 Ton 1 Ad. 1,850,00

UGRK10 10 Ton 1 Ad. 2,000,00

UGRK15 15 Ton 1 Ad. 2,500,00

UGRK20 20 Ton 1 Ad. 3,500,00

UGRK30 30 Ton 1 Ad. 4,500,00
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MİLWAUKEE EL ALETLERİ BETON MATKAP UCU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932471167 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 3x45mm AD 1 -

T4932471169 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 4x45mm AD 1 -
T4932471171 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 5x100mm AD 1 -
T4932471173 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 5,5x50mm AD 1 -

T4932471175 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 6x50mm AD 1 -

T4932471176 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 6x90mm AD 1 -

T4932471178 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 6,5x50mm AD 1 -

T4932471179 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 6,5x90mm AD 1 -

T4932471180 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 7x50mm AD 1 -

T4932471181 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 7x90mm AD 1 -

T4932471182 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 8x50mm AD 1 -

T4932471183 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 8x90mm AD 1 -

T4932471186 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 10x90mm AD 1 -

T4932471187 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 10x260mm AD 1 -

T4932471188 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 12x90mm AD 1 -

T4932471189 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 12x200mm AD 1 -

T4932471190 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 14x90mm AD 1 -

T4932471191 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU 14x200mm AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932471091 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 3x45mm AD 1 -

T4932471092 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 4x45mm AD 1 -

T4932471093 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 5x50mm AD 1 -

T4932471094 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 5,5x50mm AD 1 -

T4932471095 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 5,5x90mm AD 1 -

T4932471096 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 6x50mm AD 1 -

T4932471097 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 6x90mm AD 1 -

T4932471098 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 6x140mm AD 1 -

T4932471099 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 6x340mm AD 1 -

T4932471100 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 6,5x100mm AD 1 -

T4932471101 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 6,5x140mm AD 1 -

T4932471102 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 6,5x340mm AD 1 -

T4932471103 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 7x50mm AD 1 -

T4932471104 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 8x60mm AD 1

T4932471105 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 8x200mm AD 1 -

T4932471106 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 8x340mm AD 1 -

T4932471107 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 10x60mm AD 1 -

T4932471108 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 10x200mm AD 1 -

T4932471109 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 10x340mm AD 1 -

T4932471110 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 12x90mm AD 1 -

T4932471111 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 12x260mm AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

4932363633 MİLWAUKEE BETON UC 5 MM DIN8039 AD 1 -

4932363636 MİLWAUKEE BETON UC 6 MM DIN8039 AD 1 -

4932363639 MİLWAUKEE BETON UC 7 MM DIN8039 AD 1 -

4932363640 MİLWAUKEE BETON UC 8 MM DIN8039 AD 1 -

4932363644 MİLWAUKEE BETON UC 10 MMDIN8039 AD 1 -

4932363647 MİLWAUKEE BETON UC 12 MM DIN8039 AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932471112 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 8 PARÇA SET AD 1 -

T4932471113 MİLWAUKEE MULTİ BETON MATKAP UCU HEX 
GİRİŞLİ 8 PARÇA SET AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932373332 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 1 MM 
ALTIN SERİ AD 10 -

4932373334 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 2 MM 
ALTIN SERİ AD 10 -

T4932352347 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU 
THUNDERWEB SERİ 2,0 X 49mm 2Lİ PK 1 -

T4932373335 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G CO 
(ALTIN SERİ) 2,5X 57mm AD - -

4932373336 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 3 MM 
ALTIN SERİ AD 10 -

T4932373338 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G CO 
(ALTIN SERİ) 3,5X 70mm 10LU AD - -

4932373339 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 4 MM 
ALTIN SERİ AD 10 -

4932373343 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 5 MM 
ALTIN SERİ AD 10 -

4932373345 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 6 MM 
ALTIN SERİ AD 10 -

4932373348 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 7 MM 
ALTIN SERİ AD 5 -

4932373350 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 8 MM 
ALTIN SERİ AD 5 -

4932373352 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 9 MM 
ALTIN SERİ AD 5 -

4932373354 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 10 MM 
ALTIN SERİ AD 5 -

T4932373355 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G CO 
(ALTIN SERİ) 10,5X133mm AD - -

4932373356 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 11 MM 
ALTIN SERİ AD 5 -

T4932373357 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G CO
(ALTIN SERİ)11,5X142mm AD 5 -

4932373358 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 12 MM 
ALTIN SERİ AD 5 -

4932373360 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-G 13 MM 
ALTIN SERİ AD 5 -

MİLWAUKEE
BETON MATKAP UÇLARI

MİLWAUKEE
MULTİ BETON HEX MATKAP UCU

MİLWAUKEE
BETON MATKAP UCLARI

MİLWAUKEE MULTİ
BETON MATKAP UÇ SETİ HEX

MİLWAUKEE
METAL MATKAP UCU HSS-G ALTIN SERİ

T4932471112 T4932471113
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932363444 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU 1 MM DIN 338 
HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363454 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 2 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363459 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 2,5 MM 
DIN 338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363464 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 3 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363466 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 3,2 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363469 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 3,5 MM 
DIN 338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363474 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 4 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363476 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 4,2 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363479 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 4,5 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363482 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 4,8 MM 
DIN 338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363484 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 5 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363489 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 5,5 MM 
DIN 338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363494 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 6 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363499 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 6,5 MM 
DIN 338 HADDELİ SERİ AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932363502 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 6,8 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363504 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 7 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363509 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 7,5 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363514 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 8 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363519 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 8,5 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

4932363524 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 9 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363529 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 9,5 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363534 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 10 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 10 -

T4932363539 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 10,5 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 5 -

T4932363544 MİLWAUKEE METAL MAT. UCU HSS-R 11 MM DIN 338 
HADDELİ SERİ AD 5 -

T4932363549 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 11,5 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 5 -

T4932363554 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 12 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 5 -

T4932363559 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 12,5 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 5 -

T4932363564 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 13 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 5 -

T4932373319 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HSS-R 14 MM DIN 
338 HADDELİ SERİ AD 1 -

MİLWAUKEE
METAL MATKAP UÇLARI HADDELİ SERİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T48894716 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 6,8X 108mm AD 1 -

T48894717 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 7X 109mm AD 1 -

T48894718 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 7,5X 110mm AD 1 -

T4932478183 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 8,0X111 mm AD 5 -

T48894719 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 8x111mm AD 1 -

T48894720 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 8,5x1114mm AD 1 -

T48894721 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 9x117mm AD 1 -

T48894722 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 9,5x118mm AD 1 -

T48894723 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 10x120mm AD 1 -

T4932478184 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 10,0X120 mm AD 5 -

T48894724 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 10,5X 122mm AD 1 -

T48894725 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 11x125mm AD 1 -

T48894726 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 11,5X 126mm AD 1 -

T48894727 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 12x127mm AD 1

T48894728 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 12,5x128mm AD 1 -

T48894729 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 13x130mm AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T48894703 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 2X 59,5mm AD 1 -

T48894704 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 2,5X 62mm AD 1 -

T48894763 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 3x65mm AD 1 -

T48894706 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 3,2X 66,5mm AD 1 -

T48894707 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 3,5X 69mm AD 1 -

T4932478177 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 3,5X69 mm AD 1 -

T48894708 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 4x71,5mm AD 1 -

T48894709 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 4,2X 74mm AD 1 -

T48894710 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 4,5X 76mm AD 1 -

T48894711 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 4,8x78mm AD 1 -

T4932478180 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 5,0X80 mm AD 10 -

T48894712 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 5x93mm AD 1 -

T48894764 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 5,5x104mm AD 1 -

T4932478181 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 6,0X105 mm AD 10 -

T48894714 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 6x105mm AD 1 -

T48894715 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ 
HSS-G 6,5x107mm AD 1 -

MİLWAUKEE
METAL MATKAP UCU HEX GİRİŞLİ HSS-G

MİLWAUKEE  EL ALETLERİ METAL MATKAP UCU



GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

91

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352379 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 2 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352380 MILWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 2,5 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352381 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 3 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352383 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 3,5 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352384 MILWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 4 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352386 MILWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 4,5 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352388 MILWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 5 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352389 MILWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 5,5 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352390 MILWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 6 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352391 MILWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 6,5 MM DIN 338 AD 10 -

T4932352393 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 7 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352394 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
SERİ 7,5 MM DIN 338 AD 5 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352395 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 8 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352396 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
SERİ 8,5 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352397 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 9 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352398 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
SERİ 9,5 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352399 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCUTHUNDERWEB 
HSS-R 10 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352400 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
SERİ 10,5 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352401 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 11 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352402 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
SERİ 11,5 MM DIN 338 AD 5

T4932352403 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 12 MM DIN 338 AD 5 -

T4932352404 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
SERİ 12,5 MM DIN 338 AD 5

T4932352405 MİLWAUKEE METAL MATKAP UCU THUNDERWEB 
HSS-R 13 MM DIN 338 AD 5 -

MİLWAUKEE
METAL MATKAP UÇLARI THUNDERWEB HSS-R

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352007 MİLWAUKEE SDS-PLUS 5x115 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352008 MİLWAUKEE SDS-PLUS 5x165 MATKAP UCU 
MX4 SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352009 MİLWAUKEE SDS-PLUS 5,5x115 MATKAP UCU 
MX4 SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352010 MİLWAUKEE SDS-PLUS 5,5x165 MATKAP UCU 
MX4 SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352043 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS
MATKAP UCU 6*165 MM AD 10 -

T4932352012 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6x165 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352013 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
6*215 MM AD 1 -

T4932352014 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
6*265 MM AD 1 -

T4932352015 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6x315 MATKAP UCU 
MX4 SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932430146 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6,5x165 MATKA P UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD - -

T4932352016 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6,5x215 MATKAP UCU 
MX4 SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352017 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6,5x265 MATKAP UCU 
MX4 SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352018 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6,5x315 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352019 MİLWAUKEE SDS-PLUS 7x115 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352020 MİLWAUKEE SDS-PLUS 7x165 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352021 MİLWAUKEE SDS-PLUS 8x115 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352022 MİLWAUKEE SDS-PLUS 8x165 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352046 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS
MATKAP UCU 8*165 MM AD 10 -

MİLWAUKEE
SDS PLUS MX4 MATKAP UÇLARI 4 ELMAS

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352023 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
8*215 MM AD 1 -

T4932352024 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
8*265 MM AD 1 -

T4932352944 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
9*160 MM AD 1 -

T4932352026 MİLWAUKEE SDS-PLUS 10x160 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352047 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS
MATKAP UCU 10*165 MM AD 10 -

T4932352027 MİLWAUKEE SDS-PLUS 10x210 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352048 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS
MATKAP UCU 10*215 MM AD 10 -

T4932352028 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
10*260 MM AD 1 -

T4932352031 MİLWAUKEE SDS-PLUS 12x160 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352049 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS
MATKAP UCU 12*160 MM AD 10 -

T4932352032 MİLWAUKEE SDS-PLUS 12x210 MATKAP UCU MX4 
SERİ 4 ELMAS AD 1 -

T4932352050 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS
MATKAP UCU 12*210 MM AD 10 -

T4932352033 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
12*260 MM AD 1 -

T4932352037 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
14*210 MM AD 1 -

T4932352949 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
14*260 MM AD 1 -

T4932352036 MİLWAUKEE SDS PLUS MX4 4 ELMAS MATKAP UCU 
14*160 MM AD 1 -

T4932471257 MİLWAUKEE SDS-PLUS 14X210 ELMAS
MATKAP UCU MX4 10 LU PAKET AD - -

T4932430726 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 4 ELMAS MATKAP UCU 
16*160 MM AD 1 -
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932371702 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 5*110 MM AD 10 -

T4932371704 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 6*110 MM AD 10 -

T4932371705 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 6*160 MM AD 10 -

T4932344293 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 6.5*160 MM AD 10 -

T4932399147 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6,5x210 MATKAP 
UCU MS2 SERİ 2 ELMAS AD 10 -

T4932399148 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6,5x260 MATKAP 
UCU MS2 SERİ 2 ELMAS AD 10 -

T4932399323 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6,5x310 MATKAP 
UCU MS2 SERİ 2 ELMAS AD 10 -

T4932353820 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS 
MATKAP UCU 7*110 MM AD 10 -

T4932373225 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 7*160 MM AD 10 -

T4932371706 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 8*160 MM AD 10 -

T4932399341 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 8*210 MM AD 10 -

T4932371708 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 10*160 MM AD 10 -

T4932371709 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 10*210 MM AD 10 -

T4932399342 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 10*260 MM AD 10 -

T4932371710 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 12*210 MM AD 10 -

T4932399344 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 12*260 MM AD 10 -

MİLWAUKEE
SDS PLUS MS2 MATKAP UÇLARI 2 ELMAS

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932339498 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 4*110 MM AD 1 -

T4932307067 MİLWAUKEE SDS-PLUS 5x110 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932339499 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 5,5*110 MM AD 1 -

T4932399315 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 5*160 MM AD 1 -

T4932340408 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 5,5*160 MM AD 1 -

T4932307068 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6x110 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932307069 MİLWAUKEE SDS-PLUS 6x160 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932373136 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 6*210 MM AD 1 -

T4932340409 MİLWAUKEE SDS-PLUS 7x160 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932399222 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 7*210 MM AD 1 -

T4932307070 MİLWAUKEE SDS-PLUS 8x110 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932307071 MİLWAUKEE SDS-PLUS 8x160 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932307072 MİLWAUKEE SDS-PLUS 8x210 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932353821 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 8*260 MM AD 1 -

T4932353823 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 9*160 MM AD 1 -

T4932353822 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 9*210 MM AD 1 -

T4932340410 MİLWAUKEE SDS-PLUS 10x110 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

4932307073 MİLWAUKEE SDS-PLUS 10x160 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932307074 MİLWAUKEE SDS-PLUS 10x210 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932344295 MİLWAUKEE SDS-PLUS 10x260 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932307075 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 12*160 MM AD 1 -

T4932307076 MİLWAUKEE SDS-PLUS 12x210 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932344297 MİLWAUKEE SDS-PLUS 12x260 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932353825 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 12*310 MM AD 1 -

T4932307077 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 12*450 MM AD 1 -

T4932353826 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 14*210 MM AD 1 -

T4932307079 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 14*260 MM AD 1 -

T4932399330 MİLWAUKEE SDS-PLUS 14x310 MATKAP UCU 
MS2 SERİ 2 ELMAS AD 1 -

T4932307080 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 16*160 MM AD 10 -

T4932307088 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 14*450 MM AD 1 -

T4932399331 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 16*260 MM AD 1 -

T4932307082 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS MATKAP 
UCU 16*450 MM AD 1 -

T4932307078 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 14*160 MM AD 10 -

T4932307081 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 16*210 MM AD 10 -

T4932344301 MİLWAUKEE SDS PLUS MS 2 ELMAS
MATKAP UCU 16*310 MM AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932471242 MİLWAUKEE SDS+ CONTRACTOR SET 5 
PARÇA AD - -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

ERA55211 ERATOOL SDS PLUS MATKAP UCU 2 ELMAS 
26*350 AD 1 -

MİLWAUKEE
SDS PLUS CONTRACTOR SET 5 PARÇA

ERATOOL SDS PLUS
MATKAP UCU 2 ELMAS
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MİLWAUKEE & GFB EL ALETLERİ CAM SERAMİK MATKAP UCU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932471955 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
3x50mm AD 1 -

T4932471956 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
4x50mm AD 1 -

T4932471957 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
5x50mm AD 1 -

T4932471958 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
6x60mm AD 1 -

T4932471857 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
7x60mm AD 1 -

T4932471959 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
8x60mm AD 1 -

T4932471960 MİLWAUKEE CAM-SERAMİK MATKAP UCU 
10 MM AD 1 -

T4932471961 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
12x95mm AD 1 -

T4932471858 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
14x95mm AD 1 -

T4932471859 MİLWAUKEE CAM,SERAMİK MATKAP UCU 
16x100mm AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

G4600 GFB CAM SERAMİK MATKAP UCU 4 MM AD 1 -

G4601 GFB CAM SERAMİK MATKAP UCU 5 MM AD 1 -

G4602 GFB CAM SERAMİK MATKAP UCU 6 MM AD 1 -

DMX4341 CAM SERAMİK MATKAP UCU 6 MM AD 1 -

G4603 GFB CAM SERAMİK MATKAP UCU 7 MM AD 1 -

G4604 GFB CAM SERAMİK MATKAP UCU 8 MM AD 1 -

G4606 GFB CAM SERAMİK MATKAP UCU 10 MM AD 1 -

MİLWAUKEE
CAM, SERAMİK MATKAP UCU

CAM SERAMİK
MATKAP UCU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932479948 MİLWAUKEE CAM-SERAMİK MATKAP 
UCU SETİ 5 PARÇA ST 1 -

MİLWAUKEE
CAM-SERAMİK MATKAP UCU SETİ 5 PARÇA
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+90 (232) 433 30 69-79

MİLWAUKEE EL ALETLERİ MATKAP UCU SETLERİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352834
MİLWAUKEE 5’Lİ SDS PLUS MS2 ELMAS 
MATKAP UCU SETİ (5.5*110 MM VE 
5.5/6/7/8*160 MM)

ST 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352374 MİLWAUKEE THUNDERWEB HSS-G METAL 
MATKAP UCU SETİ 19 PARÇA DIN 338 ST 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352468 MİLWAUKEE HSS-R METAL MATKAP UCU 
SETİ 19 PARÇA DIN 338 ST 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352334 MİLWAUKEE BETON MATKAP UCU SETİ 8 
PARÇA 3,4,5,6,7,9,10mm AD - -

MİLWAUKEE
SDS PLUS MS2 ELMAS MATKAP UCU

MİLWAUKEE
THUNDERWEB HSS-G METAL
MATKAP UCU SETİ 

MİLWAUKEE
METAL MATKAP UCU SET HSS-R SETİ

MİLWAUKEE
BETON MATKAP UCU SETİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932493870 METAL MATKAP UCU SET 25 PAR.(1-13) 
THUNDERWEB SERİ AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932352337 7'Lİ TAŞ GRANİT SERAMİK MATKAP UCU 
SETİ (4/5/5,5/6/7/8/10 MM) DIN8039 ST 1

MİLWAUKEE
METAL MATKAP UCU SETİ THUNDERWEB

MİLWAUKEE
TAŞ GRANİT-SERAMİK MATKAP UCU SETİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

4932352463 AEG MAXI-MIX MATKAP UCU SETİ 18 
PARÇA ST 1 -

AEG
MAXİ-MİX MATKAP UCU SETİ 18 PARÇA

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4939694400 MİLWAUKEE MS2 SDS PLUS UÇ STANDI 
97 PARÇA AD 1 -

MİLWAUKEE
MS2 SDS PLUS UÇ STANDI 
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MİLWAUKEE EL ALETLERİ PANÇ & FAYANS DELİCİLER
MİLWAUKEE
Bİ-METAL PANÇLAR

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932464676 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 22 MM AD 1 -

T4932464678 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 25 MM AD 1 -

T4932464679 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 27 MM AD 1 -

T4932464680 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 29 MM AD 1 -

T4932464682 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 32 MM AD 1 -

T4932464683 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 35 MM AD 1 -

T4932464684 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 38 MM AD 1 -

T4932464685 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 40 MM AD 1 -

T4932464687 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 44 MM AD 1 -

T4932464688 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 48 MM AD 1 -

T4932464689 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 51 MM AD 1 -

T4932464690 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 54 MM AD 1 -

T4932464691 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 56 MM AD 1 -

T4932464692 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 57 MM AD 1 -

T4932464693 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 60 MM AD 1 -

T4932464694 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 64 MM AD 1 -

T4932464695 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 65 MM AD 3 -

T4932464697 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 68 MM AD 1 -

T4932464699 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 73 MM AD 1 -

T4932464700 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 76 MM AD 1 -

T4932464701 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 79 MM AD 1 -

T4932464702 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 83 MM AD 1 -

T4932464703 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 89 MM AD 1 -

T4932464704 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 92 MM AD 1 -

T4932464705 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 98 MM AD 1 -

T4932464706 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 102 MM AD 1 -

T4932464707 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 105 MM AD 1 -

T4932464708 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 114 MM AD 1 -

T4932464709 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 121 MM AD 1 -

T4932464710 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 127 MM AD 1 -

T4932464711 MİLWAUKEE Bİ-METAL PANÇ 152 MM AD 1 -

MİLWAUKEE
M14 ELMAS FAYANS DELİCİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932471758 MİLWAUKEE M14 ELMAS FAYANS DELİCİ 5 MM AD 1 -

T4932471759 MİLWAUKEE M14 ELMAS FAYANS DELİCİ 6 MM AD 1 -

T4932471760 MİLWAUKEE M14 ELMAS FAYANS DELİCİ 8 MM AD 1 -

T4932471761 MİLWAUKEE M14 ELMAS FAYANS DELİCİ 10 MM AD 1 -

T4932471762 MİLWAUKEE M14 ELMAS FAYANS DELİCİ 12 MM AD 1 -

T4932471763 MİLWAUKEE M14 ELMAS FAYANS DELİCİ 14 MM AD 1 -

T4932471764 MİLWAUKEE M14 ELMAS FAYANS DELİCİ 16 MM AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T49560511 MİLWAUKEE ELMAS DELİK TESTERE 12 MM 
1/4” HEX AD 1 -

T49560515 MİLWAUKEE ELMAS DELİK TESTERE 20 MM  AD 1 -

T49560517 MİLWAUKEE ELMAS DELİK TESTERE 25 MM 
1/4” HEX AD 1 -

MİLWAUKEE
ELMAS DELİK TESTERE HEX
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Duş Başlığı

Duş Başlığı

Duş Başlığı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK1434 Duş Başlığı (CMC5084) 150 Ad. 100,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK1438 Duş Başlığı (CMC5083) 150 Ad. 100,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK1436 Duş Başlığı (CMC5086) 100 Ad. 100,00

KOLİ İÇİ 4 RENK

Duş Başlığı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK1442 Duş Başlığı (CMC5081) 100 Ad. 250,00

Esnek Boyun Kubar

Esnek Boyun Kubar

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat

MK1460 Krom 50 cm (CMC4595) 1/30 200,00

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat

MK1462 Silikonlu Topaç 50 cm (CMC4598) 1/40 250,00

Duş Başlığı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK1432 Duş Başlığı (CMC5094) 150 100,00

Renkli Esnek Kuğu Borusu

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat

MK1464 50 cm (CMC4597) 20/40 250,00

KOLİ İÇİ 5 RENK

KOLİ İÇİ 5 RENKKOLİ İÇİ 4 RENK
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Duş Başlığı Zambak Duş Başlığı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK1430 Duş Başlığı (CMC5079) 200 100,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK1440 Duş Başlığı (CMC5090) 100 100,00

Duş Hortumu Duş Hortumu Lüx

Duş Hortumu Örgülü

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat

MK1450 Duş Hortumu 150 cm (CMC5119) 1/100 150,00
Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat

MK1454 Duş Hortumu 180 cm (CMC5107) 1/60 150,00

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat

MK1452 Duş Hortumu Örgülü 170 cm (CMC5113) 1/60 150,00

Duş Hortumu Renkli

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MK1456 Duş Hortumu (Blisterli - CMC5101) 60 250,00

Cam VantuzuCam Vantuzu

Kodu Açıklama Koli Fiyat

CV13001 Alüminyum Gövde - Tekli 1 500,00

CV13002 Alüminyum Gövde - 2 Li 1  650,00

CV13005 Alüminyum Gövde - 3 Lü 1 1,000,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

CV13006 Plastik Gövde - Tekli 1 300,00

CV13007 Plastik Gövde - 2 Li 1 350,00

CV13008 Plastik Gövde - 3 Lü 1  700,00
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

CMC770 30 mm 100 Ad. 200,00

CMC771 35 mm 100 Ad. 250,00

CMC772 40 mm 80 Ad. 350,00

CMC773 45 mm 70 Ad. 350,00

CMC774 50 mm 60 Ad. 375,00

CMC775 55 mm 60 Ad. 385,00

CMC776 60 mm 50 Ad. 400,00

CMC777 65 mm 50 Ad. 400,00

CMC778 70 mm 40 Ad. 450,00

CMC779 75 mm 40 Ad. 475,00

CMC780 80 mm 30 Ad. 500,00

CMC781 100 mm 20 Ad. 750,00

CMC782 110 mm 20 Ad. 800,00

CMC783 120 mm 20 Ad. 900,00

CMC784 125 mm 16 Ad. 1,000,00

Beton Buat Ucu

 CMC Şarjlı Led El Lambası

 CMC Şarjlı Led El Lambası Açılı

Kodu Özellikleri Adet Ad. Fiyat

CMC4253 Küçük - Şarjlı 1 1,250,00

CMC4252 Büyük - Şarjlı 1 1,500,00

Kodu Özellikleri Adet Ad. Fiyat

CMC4250 Küçük - Şarjlı 1 1,000,00

CMC4251 Büyük - Şarjlı 1 1,400,00

Dairesel Pimli Çelik Tel  Set

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

CMC4175 6’LI (Vakumlu Ambalaj) 10 250,00

CMC Pasta Polisaj Süngeri

Kodu Ölçü Pk / Koli Fiyat

CMC0892 150 mm - M4 12 / 48. 200,00 

Boyalı Çırpı İpi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0410 3 Parça Kırmızı 48 150,00

MK0411 3 Parça Mavi 48 150,00

Saatli Lastik Şişirme

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

BSC21 33 cm hortumlu 60 500,00
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Kodu Ürün İsmi

MK1304 5 Parça Set

Boya ve Hava Tabancası Seti / 5 Pcs

* Hava Tabancası

* 5m Spiral Hortum

* Boya Tabancası Üstten *  Depolu / 600cc / 1,8mm

*  Saatli Lastik Şişirme

*  Mazot Tabancası / 

900cc Koli Fiyat 10

Set          1,500,00

Mazot Tabancası

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK1298 500 ml 20 400,00

El Pompası Eko

El Pompası Kısa Krom

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4800 El Pompası Eko 30 300,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4810 El Pompası Kısa Krom 100 200,00

El Pompası Saatli 

Bisiklet Kilitleri

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4820 El Pompası Saatli Krom 20 500,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
MK2470 80 cm Bisiklet Kilidi 120 150,00
MK2472 150 cm Bisiklet Kilidi 60 250,00
MK2474 Şifreli 80 cm Bisiklet Kilidi 60 300,00

MK2470 MK2472 MK2474

Ayak Pompası Kalın 1 Piston

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4840 Kalın1 Piston Ayak Pompası 100 500,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

LSM001 Lastik Şişirme Mandalı 200 Ad. 100,00

Lastik Şişirme Mandalı
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Üçgen Eğe Slim İnce Diş

Yassı Eğe Orta Diş

Balık Sırtı Saplı Törpü

Üçgen Eğe Kalın Regular

Yassı Eğe Kalın Diş

Eğe Seti Mini

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0900 4 mm 12 / 1200   75,00
MK0902 5 mm 12 / 1200   75,00
MK0904 6 mm 12 / 600 100,00
MK0906 7 mm 12 / 360 125,00
MK0908 8 mm 12 / 240 150,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0910 5 mm 12 / 480   75,00
MK0912 6 mm 12 / 360 100,00
MK0914 7 mm 12 / 240 125,00
MK0916 8 mm 12 / 120 150,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0920 6 mm 12 / 240 100,00
MK0922 8 mm 12 / 192 150,00
MK0924 10 mm 12 / 120 200,00

Kodu Özellikleri Pk / Koli Fiyat

MK0990 8 mm 12 / 72 150,00
MK1000T 10 mm 12 / 72 200,00
MK1002 12 mm 12 / 72 250,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0928 6 mm 12 / 240 100,00
MK0930 8 mm 12 / 192 150,00
MK0932 10 mm 12 / 120 200,00
MK0934 12 mm 12 / 72 250,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK1036 6 Parça 4” 12 300,00
MK1040 5 Parça 8” 12  650,00
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Kodu Ölçü Paket Fiyat
MK2311 T144 - D 5 / 50 Ad. 50,00
MK2312 T111 - C 5 / 50 Ad. 50,00

Metal Tilki Kuyruğu Testeresi

Ağaç Dekupaj Testeresi

Ağaç Tilki Kuyruğu Testeresi

Kemik Kesme Tilki Kuyruğu Testeresi - Paslanmaz

Ağaç ve Metal Tilki Kuyruğu Testeresi

Kodu Ölçü Paket Fiyat
MK2314 T118 - A 5 / 50 Ad. 50,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat
MK2313 T101-D 1 / 5 Ad. 50,00

Kodu Ölçü TANE Fiyat
MK2315 S1531-L 1 ADETİ 100,00

Kodu Ölçü Pk. / Koli Fiyat
2282 30cm x 8,5mm / 5’li Pakette 25 /100 Ad.  500,00

Kodu Ölçü ADET Fiyat
MK2317 S1122-HF 1 ADETİ. 150,00

Kodu Ölçü TANE Fiyat
MK2316 S922-EF 1 ADETİ. 150,00

Kodu Ölçü ADET Fiyat
MK2318 S1243-HM / 305 mm 1  ADETİ.      650,00
MK2319 S2243-HM / 455 mm 1  ADETİ.   1,000,00

Gazbeton ve Tuğla Tilki Kuyruğu Testeresi

Metal Dekupaj Testeresi

 Ağaç Dekupaj Ağzı

Demir Testere Ağzı - 30cm

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4700 30cm Demir Testere Ağzı 50 / 600 50,00

MK2319MK2318
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Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4500 Kılıflı Budama Testeresi 250 mm 12 500,00
MK4510 Kılıflı Budama Testeresi 300 mm 12 600,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4520 Orta Diş Budama Testeresi 250 mm 12 200,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4532 Budama Testeresi 300 mm 12 200,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4534 Kılıflı - 300 mm 6 300,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4546 Sap Takmalı 350 mm 6 300,00

Kılıflı Budama Testeresi

Orta Diş Budama Testeresi 250mm

Budama Testeresi

Kılıflı Budama Testeresi Budama Testeresi

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4540 300 mm 12 300,00

Ağaç Saplı Oval Budama Testeresi 180mm

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4538 300 mm 12 200,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4536 330 mm (Kılıflı) 12 300,00

Budama Testeresi Ağaç Saplı

Budama Testeresi PVC Saplı Oval
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Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4552 Teleskopik 6 500,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4560 5 cm Ağız 6 1,000,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4562 5 cm ağız 6 1,250,00

Çim Biçme Makası Teleskopik

Dal Budama Makası

Dal Budama Makası Teleskopik

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4600 Alçıpan Testeresi 150 mm 6 200,00

Alçıpan Testeresi 150mm

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4547 380 mm (Kılıflı) 6 450,00

Budama Testeresi Kartal Sap Takmalı

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4550 Çim Biçme 6 500,00

Çim Biçme Makası

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4548 180 mm 12 200,00

Budama Testeresi Katlanır

Kıl Testere Seti (Yedek Ağızlı)

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK4699 Set - Yedek Ağızlı 25



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

Kalem Havya Craft

Roney Kalem Havya Craft

Roney Kalem Havya Craft

Roney Kalem Havya Craft

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0413 Kalem Havya Craft 60W 10/100 250,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0415 Roney Kalem Havya Süper 60W 10/100 500,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0414  Roney Kalem Havya Süper 40W 10/100 500,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0416 Roney Kalem Havya Süper 80W

40W

Lehim Tabancası 

Tabanca Kalem Havya (Otomatik)

Mum Silikon Tabancaları

Mum Silikon 

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
MK0420 100 W 4/24 1,000,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
MK0418 40-80 W 10/100 300,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0432 İnce Mum Slikon Tabancası 20W 12/48 100,00
MK0434 Mum Slikon Tabancası 40W 12/48 150,00
MK0436 Mum Slikon Tabancası 60W 12/48 300,00
MK0438 Mum Slikon Tabancası 80W 12/48 350,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK0442 Bay-Tec Mum Silikon İnce (kutulu) TANE 50,00
MK0443 Solid Mum Silikon Kalın (poşetli) TANE 50,00

10/100 500,00
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BAM13 ANAHTARLI MANDREN 13 MM-1/2 AD 1 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BOM13 OTOMATİK MANDREN 13 MM-1/2 AD 1 200,00

BOM10 OTOMATİK MANDREN 10 MM-3/8 AD 1 200,00

ANAHTARLI
MANDREN

OTOMATİK
MANDREN

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MA13 MANDREN ANAHTARI 13 MM AD 1 50,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

LM04 LEO MANDREN MİNİ 4 MM AD 1 250,00

MANDREN
ANAHTARI

LEO MANDREN
MİNİ

CAM ve SERAMİK DELME MATKAP UCU

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

CD04 4 mm 10 Ad. 150,00

CD05 5 mm 10 Ad. 150,00

CD06 6 mm 10 Ad. 150,00

CD07 7 mm 10 Ad. 150,00

CD08 8 mm 10 Ad. 200,00

CD09 9 mm 10 Ad. 200,00

CD10 10 mm 10 Ad. 250,00

Profesyonel Kumpas

Mitutoyo Model Dijital Kumpas

Kodu Hassaslık Açıklama Fiyat

K100 0,02 mm 150 x 0,05 mm   350,00 
K125 0,01 mm Dijital Pro.Kumpas 15 cm 1,000,00

Kodu Açıklama Fiyat

K1070 150X0,01 mm
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Tas Menteşe Bıçağı

Kademeli Saç Delme Uçları

Havşa Matkap Ucu

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

HUM30 Havşa Uç 3 mm 25 Ad. 150,00

HUM35 Havşa Uç 3,5 mm 25 Ad. 150,00

HUM40 Havşa Uç 4 mm 25 Ad. 150,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

TMB26 Tas Mentese Bıçağı 26 mm 1 Adet 150,00

TMB35 Tas Mentese Bıçağı 35 mm 1 Adet 175,00

TMB40 Tas Mentese Bıçağı 40 mm 1 Adet 200,00

Kodu Özellikle ri Fiyat

MU1572 4 - 12 mm 200,00
MU1574 4 - 20 mm 250,00
KS430 4 - 30 mm 450,00
KS652 6 - 52 mm 1,000,00

MU1578 3 Parça Takım (4 - 12 mm, 4 - 20 mm, 4 - 30 mm) 1,000,00

Delik Testere Seti

Kodu Özellikleri Fiyat

MK0290         8’li set:64mm den 127mm ye 300,00

MK0300 11’li set:19mm den 64mm ye 300,00

MK0310 16’lı set:19mm den 127mm ye 500,00

KB08 8’li set: 64-76-89-102-127   700,00

KB11 11’li set: 19-22-29-32-38-44-51-64   750,00

KB16 16’lı set: 19 mm den 127 mm ye 1,000,00

Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat

MK0312 200 mm 36 Ad. 350,00

MK0314 300 mm 24 Ad. 400,00

Ayarlı Delme Panç Seti

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

ART45 Rende Tığı 12 350,00

Rende ve Düztaban Tığı

Kodu Açıklama Paket Fiyat

BSC11 Kısa 10 200,00

BSC12 Uzun 10 300,00

Hava Tabancası
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TIRPAN MİSİNALARI

Tırpan Misinaları (Yuvarlak)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4710 3,0mm x 56mt 40 250,00

MK4711 3,3mm x 46mt 40 250,00

MK4712 3,5mm x 41mt 40 250,00

MK4713 4,0mm x 32mt 40 250,00

Tırpan Misinaları (Altıgen)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4720 3,0mm x 56mt 40 250,00

MK4721 3,3mm x 46mt 40 250,00

MK4722 3,5mm x 41mt 40 250,00

MK4723 4,0mm x 32mt 40 250,00

Tırpan Misinası (Çelik Telli)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4760 3,3mm x 26mt 40 500,00

Tırpan Misinası (Burgulu Çift Baskı)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4750 3,3mm x 46mt 40 500,00

MK4751 3,5mm x 41mt 40 500,00

Tırpan Misinaları (Kare)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4730 3,0mm x 56mt 40 250,00

MK4731 3,3mm x 46mt 40 250,00

MK4732 3,5mm x 37m 40 250,00

MK4733 4,0mm x 29m 40 250,00

Tırpan Misinası (Testere)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK4740 3,5mm x 41mt 40 500,00

MK4741 4,0mm x 32mt 40 500,00
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Kodu Açıklama Fiyat

MYS01 5 Açılı 450,00 ₺ 

Kodu Açıklama Adet Fiyat

0010200 Kaynak Pensesi 200 A 1 500,00
0010300 Kaynak Pensesi 300 A 1 600,00
0010400 Kaynak Pensesi 400 A 1 700,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

00101150 Şase Pense 150 A 1 400,00
00101300 Şase Pense 300 A 1 500,00
00101400 Şase Pense 400 A 1 700,00

Atiker Kaynak Pensesi Atiker Şase Pense

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat

CMC1609 Mini Şase Pense 300A 10/100 250,00

CMC Mini Şase Pense

KAYNAK EKİPMANLARI

Kaynak Maskeleri ve Kaynak Penseleri

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ELTPK250 Kaynak Pensesi 250 A 60 Ad.     250,00 ₺

ELTBK400 Kaynak Pensesi 400 A 40 Ad. 250,00 

ELTBK600 Kaynak Pensesi 600 A 40 Ad. 250,00

MK0370 Kaynak Pensesi 300 A 50 Ad. 250,00

MK0373 Kaynak Pensesi 600 A 25 Ad. 250,00

ESP300 Şase Pensesi 300 A 100 Ad. 250,00

ESP500 Şase Pensesi 500 A 50 Ad. 250,00

ELTPK250

ELTBK600

ESP500

ELTBK400

MK0370

MK0373



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

Kodu Açıklama Paket Fiyat

100500020 360 A 50 50,00
100500030 500 A 50 50,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

100800020 M6 - 0,8 mm 50 50,00
100800021 M6 - 1,0 mm 50 50,00
100800041 M8 - 1,0 mm 50 50,00
100800042 M8 - 1,2 mm 50 50,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

100400030 M6 250A 50 50,00
100400041 M8 360A 50 50,00
100400050 M8 500A 50 50,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

100300030  250A-Bakır 50 200,00
100300040  360A-23 mm Bakır 50 200,00
100300050  500A-23 mm Bakır 50 200,00

MIG Gaz Dağıtıcı Difizör

MIG Kontak Meme Ucu

MIG Meme Tutucu

MIG Nozul

Kodu Açıklama Adet Fiyat

100600021 4,5 mt. Kırmızı - İzoleli 1 250,00
100600031 4,5 mt. Sarı İzoleli 1 250,00
100600041 4,5 mt. - İzolesiz 1 250,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

100100031 250A-4 mt. 1 4,500,00
100100041 360A-4 mt. 1 4,500,00
100100051 500A-4 mt. - Su Soğutmalı 1 5,000,00

MIG Spiral

MIG SMW Torç

Kodu Açıklama Adet Fiyat

200100043 WP 26 Havalı 8 mt. 1 7,500,00
200100033 WP 18 Sulu 8 mt. 1 7,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

200400022 2.4 mm (WP17-18-26) 50   50,00
200500022 2.4 mm (WP17-18-26) / Pens Tutucu 50 100,00

MIG SMW Torç Deri Kılıflı

TIG Pens ve Tutucu
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GDH Çift Taraflı Akrilik Köpük Bant

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHCA010 10 mm x 2 m 100 75,00

GDHCA018 18 mm x 2 m 75 75,00

GDHCA024 24 mm x 2 m 60 75,00

Alüminyum BantKoli Bantları

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHAD010 Düz 44 mm x 10 m 54   75,00

GDHAT010        Takviyeli 44 mm x 10 m. 42 100,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHKS040 Akrilik Şeffaf 45 mm x 40 m 120  75,00

GDHKYS100 Akrilik Şeffaf 45 mm x 100 Yarda 72  75,00

GDHKS100 Akrilik Şeffaf 45 mm x 100 m 84  75,00

GDHKH100 Hotmelt Şeffaf 45mm x 100 m 84  75,00

GDHKH60 Hotmelt Şeffaf 60mm x 100 m 60 100,00

Tamir Bantı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHTG010 Gri,48 mm x 10 mt 96 50,00

GDHTS010 Sarı 48 mm x 10 mt 48 50,00

GDHTB010 Beyaz 48 mm x 10 mt 48 50,00

GDHTSI010 Siyah 48 mm x 10 mt 48 50,00

GDHTK010 Kırmızı 48 mm x 10 mt 48 50,00

GDHTM010 Mavi 48 mm x 10 mt 48 50,00

GDHTY010 Yeşil 48 mm x 10 mt 48 50,00

Çift Taraflı Köpük Bant

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHCB018 18 mm x 2 m 200 75,00

GDHCB024 24 mm x 2 m 200 75,00

GDHCB048 48 mm x 2 m 100 75,00

Çift Taraflı Eva Köpük Bant

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHCY010 10 mm x  10 m 120 100,00

GDHCY015 15 mm x  10 m 120 100,00

GDHCY020 20 mm x  10 m 120 100,00

GDHCY025 25 mm x  10 m 100 125,00

GDHCY030 30 mm x  10 m 80 150,00

GDHCY040 40 mm x  10 m 100 150,00

GDHCY050 50 mm x  10 m 80 200,00

TAKVİYELİ

ILT Eriyen Bant

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

ILT1980 19 mm x 0,8 mm x 8 m 60 150,00

ILT5080 50 mm x 0,8 mm x 8 m 24 250,00
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Merdiven Kaydırmaz Bant - Siyah Merdiven Kaydırmaz Bant - Sarı Siyah

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHMS2515 25 mm x 15 m 72 250,00

GDHMS2525 25 mm x 25 m 36 300,00

GDHMS5015 50 mm x 15 m 36 350,00

GDHMS5025 50 mm x 25 m 24 500,00

Yer İşaretleme Bantı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHYS025 Sarı Siyah 50 mm x 25 Yarda 36 200,00

GDHYK025 Kırmızı Beyaz 50 mm x 25 Yarda 36 200,00

Derz Bantı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

BN5450 50 mm x 45 m 24 100,00

BN5900 50 mm x 90 m 24 150,00

BN5100 100 mm x 90 m 24 300,00

Teflon Bant

Kodu Özellikleri Paket Koli Fiyat

MK0715 Küçük Teflon Bant 12 mm x 8 m 10/250 1000 30,00
MK0716 Büyük Teflon Bant 19 mm x30m 10/100 500 50,00

MK0720 Gaz Teflon Bant 12 mm x 8 m 10/250 1000 30,00

RT1212 Resiflon Teflon Bant 12 mm x 12 mt 10/250 1000 30,00

Elektrik İzolasyon Bantı ve Solıd PVC Kanal Bandı

Kodu Özellikleri Pk/Koli Fiyat

MK0750 Siyah 19 mm x 10 Yarda 10/500   30,00

MK0760 Beyaz 19 mm x 10 Yarda 10/500   30,00

MK0751 Siyah 48 mm x 20 Yarda 10/60 150,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHMA025 25 mm x 15 m 72 250,00

GDHMA050 50 mm x 15 m 36 400,00

Sızdırmazlık Bandı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

SB482 48 mm x 2 mt 36 100,00
SB722 72 mm x 2 mt 24 125,00
SB962 96 mm x 2 mt 18 150,00

 KOLİ BANDI MAKİNESİ

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

BNC10 Kolay Kullanımlı 20 350,00
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VE-GE Koli Bandı

VE-GE Marin Bant

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

VB45040 Bufalo Akrilik 45 x 40 96 15,91 ₺
VB45100 Bufalo Akrilik 45 x 100 48 37,80 ₺
VA45100 Aslan Hotmelt 45 x 100 48 47,41 ₺
VF45100 Fil Hotmelt 45 x 100 48 49,88 ₺ 
VL45100 Leopar Doğal Kauçuk 45 x 100 48 48,99 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

VMM2430 24 mm x 30 mt 36 Pk.   150,00 ₺
VMM4830 48 mm x 30 mt 36 Pk.   250,00 ₺

Globe Elektrik İzolasyon ve Koli Bantları

Kodu Özellikleri Pk/Koli Fiyat

GPVC1910S 19 mm x 10 Yarda - Siyah 10/500 30,00

GPVC1910B 19 mm x 10 Yarda - Beyaz 10/500 30,00

GPVC1910K 19 mm x 10 Yarda - Kırmızı 10/500 30,00

GPVC1910M 19 mm x 10 Yarda - Mavi 10/500 30,00

GPVC1910Y 19 mm x 10 Yarda - Yeşil 10/500 30,00

GPVC1910SA 19 mm x 10 Yarda - Sarı 10/500 30,00

GPVC1910G 19 mm x 10 Yarda - Gri 10/500 30,00

GPVC5025S 50 mm x 25 Yarda - Siyah 5/50 250,00

Maskeleme Bantı Sarı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHMS018 18 mm x 25 m (80°) 96 35,00

GDHMS024 24 mm x 25 m (80°) 72 40,00

GDHMS036 36 mm x 25 m (80°) 48 50,00

GDHMS048 48 mm x 25 m (80°) 36 50,00

Maskeleme Bantı Krem

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GDHMK018 18 mm x 25 m 96 35,00

GDHMK024 24 mm x 25 m 72 40,00

GDHMK036 36 mm x 25 m 48 50,00

GDHMK048 48 mm x 25 m 36 50,00

VE-GE Köpük Montaj Bantları

Kodu Özellikleri Pk/Koli Fiyat

VKMBIN19 İç Ortam-Indoor No:1 19 mm*1,5 mt 12/48  30,00 ₺
VKMBOUT19 İç-Dış Ortam/Indoor-Outdoor No:3 19mm*1,5mt 12/48   30,00 ₺
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AKT332

Silikon Tabancaları

FRS27

EET001EYT333

PET002

AKT12

Kodu Açıklama Koli Fiyat
EYT333 PROF. SİLİKON TABANCASI 24 Ad. 350,00 ₺

EET001 KİMYASAL DÜBEL TABANCASI 12 Ad. 350,00 ₺

AKT332 PROF. SİLİKON TABANCASI 24 Ad. 350,00 ₺

CT3001 CT SİLİKON TABANCASI 25 Ad. 250,00 ₺

CT3002 CT KİMYASAL DÜBEL TABANCASI 25 Ad. 350,00 ₺

FRS27 PLASTİK SİLİKON TABANCASI EKO. 40 Ad.   75,00 ₺

TBNC003 UBM Plastik - Kırmızı 50 Ad.        100,00 ₺

TBNC004 UBM Plastik - Sarı 50 Ad.                  100,00 ₺

PST336 RAMBO PLASTİK SİLİKON TB. 50 Ad. 100,00 ₺

PST339 PROF. SİLİKON TABANCASI 48 Ad. 100,00 ₺

PET002 RAMBO PLASTİK KİM. DÜBEL TB. 12 Ad. 150,00 ₺

AKT12 METAL SOSİS SİLİKON TABANCASI 15″ 12 Ad. 500,00  ₺

CT3001 CT3002

PST339
PST336

TBNC003
TBNC004
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KOD BİRİM PK LİSTE 

R12-COB AD - 500,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

R10-MAX1 AD 1 2,250,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

R11-PEN AD 12 600,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

R10-MIDI AD 1 1,750,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

R11-MINI AD 12 350,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

R10-MINI1 AD 5 1,000,00

EL ALETLERİ GRUBU EL FENERLERİ
CETA FORM LU-MAX MİDİ ŞARJLI
LED ÇALIŞMA LAMBASI 600 LÜMEN

CETA FORM LED CEP FENERİ 
(KOMPAKT) 70 LÜMEN

CETAFORM ŞARJLI LED KALEM TİPİ 
ÇALIŞMA LAMBASI - 150 LÜMEN

CETA FORM
LED KAFA LAMBASI 120 LÜMEN

CETA FORM LU-MAX ŞARJLI LED 
ÇALIŞMA LAMBASI 700 LÜMEN

CETA FORM KALEM TİPİ LED CEP 
FENERİ 1W LED 100 LUMEN
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EL ALETLERİ GRUBU SU TERAZİLERİ
CETA FORM
ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 

CETA FORM
ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 
MIKNATISLI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

P21-030 CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 30 CM AD 10

P21-040 CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 40 CM AD 10

P21-050 CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 50 CM AD 10

P21-060 CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 60 CM AD 10

P21-070 CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 70 CM AD 10

P21-080 CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 80 CM AD 10

P21-100 CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 100 CM AD 10

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

P21-060M CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU
TERAZİSİ MIKNATISLI 60 CM AD 10

P21-080M CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU
TERAZİSİ MIKNATISLI 80 CM AD 10

P21-100M CETA FORM ACCUVİSİON ALÜMİNYUM SU
TERAZİSİ MIKNATISLI 100 CM AD 10

KOD BİRİM PK LİSTE 

R10-COM AD 1 1,350,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

R12-BAT1 AD 5 600,00

CETA FORM ŞARJLI LED KOMPAKT 
ÇALIŞMA LAMBASI 300 LUMEN

CETA FORM LED KAFA LAMBASI 
(3AAA)-120 LUMEN

750,007

900,00

1,000,00

 1,100,00
1,200,00
1,300,00

1,500,00

1,750,00

1,850,00

2,000,00

EL ALETLERİ GRUBU KUMPASLAR
CETA FORM
DİJİTAL KUMPAS

CETA FORM
MEKANİK KUMPAS

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

P45D CETA FORM DİJİTAL KUMPAS (MM/İNCH
GÖSTERGELİ)-150MM AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

P45A CETA FORM MEKANİK KUMPAS 150 MM AD 13,000,00 2,000,00
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Apel Köpük Apel Köpük

Apel Tabancalı Köpük (PF311)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

AK600 600 gr 16 Ad. 150,00
Kodu Özellikleri Koli Fiyat

AK850 750 ml 16 Ad. 250,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

AKT850 850 gr 16 Ad. 250,00
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EL ALETLERİ GRUBU KABLO SOYMA VE JAK SIKMA PENSESİ
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Apel D3 İskelet Tutkalı

Apel D3 İskelet Tutkalı

Apel Sıvı Çivi (Montaj Yapıştırıcı)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

ISKT004 4 Kg 4 Ad. 600,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

ISKT005 50 Kg 1 Ad. 6,000

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

PUCV300 390 gr 30 Ad. 250,00

Apel Hızlı Yapıştırıcılar

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MTRT050 200 ml + 50 gr 50 Ad. 100,00
MTRT100 400 ml + 100 gr 25 Ad. 200,00

Mitreapel MDF Profil Tutkalı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MDFT600 600 gr (700 ml) 20 Ad. 150,00

Apel Deniz Tutkalı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MRNT600 550 gr (600 ml) 24 Ad. 250,00

MRNT600
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DERBY Kontakt Tüp Yapıştırıcılar

Kodu Özellikleri Pk/Koli Fiyat

TUP001 Tüp Kontakt Yapıştırıcı 40 gr 12/288 100,00
TUP005 Tüp Kontakt Yapıştırıcı 125 gr 12/120 150,00

DERBY Kontakt Teneke Yapıştırıcılar

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

076001 76/2  -  Net 400 g 400,00
076002 76/1  -  Net 800 g

36.Ad
24 Ad.  650,00

076003 76/5  -  Net 3 kg 6 Ad. 1,500,00
076004 76/17  -  Net 14 kg 1 Ad. 6,500,00
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NP1 MS POLİMER MASTİK290 ml

Kodu Özellikleri Koli      FiYAT

NP1AUT290B Beyaz (Automotive) 25 200,00
NP1AUT290G Gri (Automotive) 25 200,00
NP1AUT290S Siyah (Automotive) 25 200,00
 NP1DU290S Şeffaf (Duşakabin) 25 250,00

NP1 MS POLİMER MASTİK SOSİS 570 ml

Kodu Özellikleri Koli      FiYAT

NP1570B Beyaz 20 350,00
NP1570G Gri 20 350,00
NP1570S Siyah 20 350,00

NP1570AG Alüminyum Gri 20 350,00
NP1570T Terracotta 20 350,00

NP1 MS POLİMER MASTİK 290 ml

Kodu Özellikleri Koli NET FiYAT

NP1290B Beyaz 25 250,00
NP1290G Gri (Lımestone) 25 250,00
NP1290S Siyah 25 250,00

NP1290KR Krem 25 250,00
NP1290T Terracotta 25 250,00

NP1290RT Redwood Tan 25 250,00
NP1290AG Alüminyum Gri 25 250,00
NP1290A Antrasit 25 250,00
NP1290TA Tan 25 250,00
NP1290V Vizon 25 250,00

NP1290SE Şeffaf 25 250,00
NP1290K Kristal 25 250,00
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MEMOCHEM Kimyasal DübelMEMOCHEM Kimyasal Dübel

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MEMO345 345 ml. 12 Ad. 350,00
MEMO410 410 ml. 12 Ad. 400,00

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MEMO300 300 ml. 12 Ad. 300,00
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DAYSON
SATIŞ ŞARTLARI

Kartuş Beyaz 280 ml 25

Kartuş Gri 280 ml 25

Kartuş Siyah 280 ml 25

Kartuş Kırmızı 280 ml 25

Sosis Beyaz 600 ml 20

Sosis Gri 600 ml 20

Sosis Siyah 600 ml 20

Kartuş Antresit 280 ml 25

   FİYAT

250,00

250,00

250,00

250,00

300,00

300,00

300,00

Sosis Kırmızı 600 ml 20 00

250,00

300,

Kodu Koli   FİYAT
DMS1835

DMS2435

DMS3635

DMS4835

96  50,00

72   50,00

48   75,00
36 100,00

Maskeleme Bandı 80° -  35 mt 
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404 Ürünleri

Kodu Açıklama Koli Fiyat

FBBS Fren Balata Spreyi 500 ml 30 Ad. 100,00

FSG Sıvı Gress Spreyi 400 ml 20 Ad. 150,00 ₺

GK400 Gazaltı Kaynak Spreyi 400 ml 20 Ad. 150,00 ₺

KA400 Kalıp Ayırıcı Sprey 400 ml 20 Ad. 150,00 ₺

PC16 Plastik Çelik Epoxy Yapıştırıcı 16 gr 12/144 Ad.   100,00 ₺

PC41 Plastik Çelik No:2 41 gr 12/144 Ad.   100,00 ₺

RPC16 Rapid Plastik Çelik Epoxy Yapıştırıcı 16 gr 12/144 Ad.    100,00 ₺

MPC100 Metalik Plastik Çelik Yapıştırıcı 100 gr 20 Ad. 200,00 ₺

SCB45 Sıvı Conta Beyaz 45 gr 36 Ad.   75,00 ₺

SCB80 Sıvı Conta Beyaz 80 gr 36 Ad. 100,00 ₺

SCK45 Sıvı Conta Kırmızı 45 gr 36 Ad.   75,00 ₺

SCS45 Sıvı  Conta Siyah 45 gr. 36 Ad.   75,00 ₺

SCS80  Sıvı  Conta Siyah 80 gr. 36 Ad. 100,00 ₺

SCK80 Sıvı Conta Kırmızı 80 gr 36 Ad. 100,00 ₺

404M50 Metal Parlatıcı 50 gr Tüp 36 Ad. 100,00 ₺

PS200 Pas Sökücü 200ml 20 Ad. 100,00 ₺

PS400 Pas Sökücü 400ml 20 Ad. 150,00 ₺

SS500 Silikon Sprey 500ml 20 Ad. 150,00 ₺

TSS55 Tüp Silikon Şeffaf 55 gr 36 Ad. 100,00 ₺

SCK280 Silikon Kırmızı RTV ISI 280 gr (Sıvı Conta) 25 Ad. 150,00 ₺

ES200 Etiket Sökücü 200 ml 20 Ad. 150,00 ₺

YPG50 Yapgit PVC Yapıştırıcı 50 gr. 6/36 Ad. 100,00 ₺

YPG125 Yapgit Pvc Yapıştırıcı 125 gr. 24 Ad. 150,00 ₺

KKG150B Klima Koku Giderici Bahar 150 ml. 16 Ad. 150,00 ₺

KKG150O Klima Koku Giderici Okyanus 150 ml. 16 Ad. 150,00 ₺

MT500 Motor Temizleme Spreyi 500 ml. 20 Ad.   200,00 ₺

BS400 Boya Sökücü Sprey 400 ml. 12 Ad. 150,00 ₺

ZY400 Zincir Yağlayıcı Sprey 400 ml. 16 Ad.      200,00 ₺

PC16 RPC16
404M50

SCS80 SCS45 SS500ZY400 PS200
PS400 SCK280

TSS55

ES200

SCB45-80

PC41

YPG50

MT500

KKG150B KKG150O

MPC100

FBBS FSG GK400 KA400

BS400

YPG50-125
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DÜZ RENK BOYALAR
METALİK BOYALAR

OTO TAMPON, JANT ve SOBA BOYALARI

VERNİKLER VE ASTARLAR

FLORESAN RENKLİ BOYALAR

Kodu RAL Açıklama Renk Hacmi Koli Fiyat

00301 9010 Parlak Beyaz 400 ml 12 Ad. 250,00
00302 400 ml 12 Ad. 250,00
00303

- Krem
- Fuşya 400 ml 12 Ad. 250,00

00305 8003 Açık Kahve 400 ml 12 Ad. 250,00
00306 7001 Gri 400 ml 12 Ad. 250,00
00307 7015 Orta Gri 400 ml 12 Ad. 250,00
00309 - Turuncu 400 ml 12 Ad. 250,00
00312 6002 Nefti Yesil 400 ml 12 Ad. 250,00
00313 6016 Yesil 400 ml 12 Ad. 250,00
00314 400 ml 12 Ad. 250,00
00315

- Açık Yesil
- Mint Yesil 400 ml 12 Ad. 250,00

00316 1023 Krom Sarı 400 ml 12 Ad. 250,00
00317 400 ml 12 Ad. 250,00
00318

- Taksi Sarısı
- Oksit Sarı 400 ml 12 Ad. 250,00

00319 2002 Makina Kırmızı 400 ml 12 Ad. 250,00
00320 400 ml 12 Ad. 250,00
00321 400 ml 12 Ad. 250,00
00322 400 ml 12 Ad. 250,00
00323

- Kırmızı
- Bordo
- Mor
- Açık Mavi 400 ml 12 Ad. 250,00

00324 5017 Boncuk Mavi 400 ml 12 Ad. 250,00
00325 8016 Kahve 400 ml 12 Ad. 250,00
00326 9005 Parlak Siyah 400 ml 12 Ad. 250,00
00336 400 ml 12 Ad. 250,00
00501 400 ml 12 Ad. 250,00
00526

- Turkuaz
- Mat Beyaz
- Mat Siyah 400 ml 12 Ad. 250,00

01013 1013 İnci Beyazı 400 ml 12 Ad. 250,00
05002 5002 Lacivert 400 ml 12 Ad. 250,00
06005 6005 Yosun Yeşil 400 ml 12 Ad. 250,00
07016 7016 Antrasit 400 ml 12 Ad. 250,00
07032 7032 Bej 400 ml 12 Ad. 250,00
07035 7035 Açık Gri 400 ml 12 Ad. 250,00
09002 9002 Gri Beyaz 400 ml 12 Ad. 250,00
09016 9016 Trafik Beyazı 400 ml 12 Ad. 250,00

Kodu Açıklama Renk Hacmi Koli Fiyat

00310 Altın Yaldız 400 ml 12 Ad. 300,00
00350 Metalik Lila 400 ml 12 Ad. 300,00
00351 Metalik Yeşil 400 ml 12 Ad. 300,00
00352 Metalik Pembe 400 ml 12 Ad. 300,00
00353 Metalik Sarı 400 ml 12 Ad. 300,00
00354 Metalik Jade 400 ml 12 Ad. 300,00
00355 Metalik Mavi 400 ml 12 Ad. 300,00
00356 Metalik Petrol 400 ml 12 Ad. 300,00
00357 Metalik Gri 400 ml 12 Ad. 300,00
00358 Metalik A.Mavi 400 ml 12 Ad. 300,00
00359 Metalik Siyah 400 ml 12 Ad. 300,00
00360 Metalik Viyolet 400 ml 12 Ad. 300,00
00361 Metalik K.Viyolet 400 ml 12 Ad. 300,00
00802 Gümüş 400 ml 12 Ad. 300,00
00902 Alüminyum 400 ml 12 Ad. 300,00
09006 Açık Alüminyum 400 ml 12 Ad. 300,00

Kodu Açıklama Renk Hacmi Koli Fiyat

00601 Tampon Beyaz 400 ml 12 Ad. 300,00
00607 Tampon Açık Gri 400 ml 12 Ad. 300,00
00609 Tampon Koyu Gri 400 ml 12 Ad. 300,00
00620 Tampon Kırmızı 400 ml 12 Ad. 300,00
00626 Tampon Siyah 400 ml 12 Ad. 300,00
00638 Tampon Füme 400 ml 12 Ad. 300,00
00702 Jant Gri 400 ml 12 Ad. 300,00
00910 Jant Bronz 400 ml 12 Ad. 300,00
00903 Soba Alüminyum 400 ml 12 Ad. 300,00
00925 Soba Emaye Kahve 400 ml 12 Ad. 300,00
00926 Soba Siyah 400 ml 12 Ad. 300,00

Kodu Açıklama Renk Hacmi Koli Fiyat

00513 Floresan Yeşil 400 ml 12 Ad. 300,00
00516 Floresan Sarı 400 ml 12 Ad. 300,00
00519 Floresan Kırmızı 400 ml 12 Ad. 300,00
00521 Floresan Koyu Kırmızı 400 ml 12 Ad. 300,00

00522 Floresan Kavuniçi 400 ml 12 Ad. 300,00

00524 Floresan Boncuk Mavi 400 ml 12 Ad. 300,00
00533 Floresan Lila 400 ml 12 Ad. 300,00

Kodu Açıklama Hacmi Koli Fiyat

00000 Parlak Vernik 400 ml 12 Ad. 250,00
00001 Mat Vernik 400 ml 12 Ad. 250,00
00002 Satin Vernik 400 ml 12 Ad. 250,00
01000 Plastik Yüzey Astarı 400 ml 12 Ad. 250,00

AKÇALI Sprey Boyalar 400 ml
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AKÇALI Vual Sprey Boya

Kodu Açıklama Renk Hacmi Koli Fiyat

0827000604277 Ral 1018 - Sarı Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604272 Ral  3020 - Trafik Kırmızı Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604273 Ral  5010 - Mavi Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604276 Ral  5017 - Trafik Mavisi Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604274 Ral  6005 - Yosun Yeşili Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604267 Ral  7016 - Antrasit Gri Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604270 Ral  7035 - Gri Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604264 Ral  9005 - Siyah Mat 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604265 Ral  9005 - Siyah Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604266 Ral  9006 - Alüminyum Gri Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604271 Ral  9010 - Beyaz Mat 400 ml 6 Ad. 200,00
0827000604269 Ral  9010 - Beyaz Parlak 400 ml 6 Ad. 200,00

MOTIP Sprey Ürünleri

Kodu Açıklama Koli Fiyat
13073 Çinko Sprey 12 Ad. 350,00
R887 Beyaz Emaye Boya 12 Ad. 300,00

334115 Siyah 690°C Isıya Dayanıklı Boya 12 Ad. 400,00
334122 Gri 690°C Isıya Dayanıklı Boya 12 Ad. 400,00
334108 Kırmızı 300°C Isıya Dayanıklı Boya 12 Ad. 450,00

 AUTOKIT Takviye Kablosu

Kodu Açıklama Adet Fiyat

FA1014 600 Amper 1 Ad. 600,00 ₺
FA1016 1000 Amper 1 Ad. 900,00 ₺
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SUN-FIX Kaynak Macunları

SUN-FIX Ürünleri

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

S50040 40 gr 36 250,00
S50100 100 gr 24 450,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

S50001 Aqua kaynak macunu 50 gr 12 450,00

S50040 S50100

TANGİT SERT PVC YAPIŞTIRICI

WD-40 Pas Sökücü

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

TNG50 50GR 12 125,00
TNG125 125GR 12 250,00

TNG1000 1000GR 12   1,000,00

WD200-400

WD-40 Pas Sökücü

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

WD200 200 ml 36 Ad. 250,00
WD350 350 ml 24 Ad. 350,00
WD400 400 ml 24 Ad. 350,00

WD350

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

WD005 5 Litre 1 3,500

JALASANJ EPOXY YAPIŞTIRICI

Kodu Özellikleri Pk/Koli Fiyat

GMP001 İran Yapıştırıcı 24 / 288 Ad. 1,00 $
GMP002 İran Yapıştırıcı (Şeffaf) 24 / 288 Ad. 1,08 $
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EMS Kimyasal Dübel

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

EMS300 EMS Kimyasal Dübel  300 ml 20 Ad. 250,00
EMS345 EMS Kimyasal Dübel  345 ml 12 Ad. 250,00
EMS410 EMS Kimyasal Dübel  410 ml 12 Ad. 300,00

Force Boru Sızdırmazlık

Force Civata Sabitleyici

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

5543050  Boru Sızdırmazlık 50 ml 10 Ad.   200,00 ₺
5543250  Boru Sızdırmazlık 250 ml 6 Ad.    400,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

TL43050 Sökülebilir Civata Sabitleyici 50 ml 10 Ad. 200,00 ₺
TL43250 Sökülebilir Civata Sabitleyici 250 ml 6 Ad.  400,00 ₺
TL70050 Sökülemez Civata Sabitleyici 50 ml 10 Ad .200,00 ₺
TL70250 Sökülemez Civata Sabitleyici 250 ml 6 Ad.  400,00 ₺

EMS300 EMS345 EMS410

Mermer Yapıştırıcı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

GMY250 Mermer Yapıştırıcı 250 gr Bej 24 Ad. 150,00
GMY500 Mermer Yapıştırıcı 500 gr Bej 24 Ad. 250,00
GMY1000 Mermer Yapıştırıcı 1000 gr Bej 12 Ad. 350,00

GHAFFARİ EPOXY YAPIŞTIRICI

Kodu Özellikleri Pk/Koli Fiyat

GHE001 Epoxy İran Yapıştırıcı 24 / 240 Ad. 50,00

EVOBOND Japon Yapıştırıcı

Kodu Özellikleri Pk/Koli Fiyat

EB20 20 gr. 502 Japon Yapıştırıcı 50/500  75,00
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

WFR4110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 4*110 MM AD 10 100,00

WFR5110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 5*110 MM AD 10 100,00

WFR5160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 5*160 MM AD 10 100,00

WFR5210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 5*210 MM AD 10 100,00

WFR6110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 6*110 MM AD 10 100,00

WFR6160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 6*160 MM AD 10 100,00

WFR6260 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 6*260 MM AD 10 150,00

WFR6210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 6*210 MM AD 10 150,00

WFR7110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 7*110 MM AD 10 100,00

WFR7160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 7*160 MM AD 10 100,00

WFR7210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 7*210 MM AD 10 150,00

WFR8110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 8*110 MM AD 10 150,00

WFR8160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 8*160 MM AD 10 150,00

WFR8210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 8*210 MM AD 10 175,00

WFR8260 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 8*260 MM AD 10 200,00

WFR9110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 9*110 MM AD 10 150,00

WFR9160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 9*160 MM AD 10 150,00

WFR9210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 9*210 MM AD 10 175,00

WFR10110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 10*110 MM AD 10 150,00

WFR10160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 10*160 MM AD 10

WFR10160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 10*160 MM AD 10 150,00

WFR10210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 10*210 MM AD 10 200,00

WFR10260 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 10*260 MM AD 10 200,00

WFR11110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 11*110 MM AD 10 150,00

WFR11160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 11*160 MM AD 10 150,00

WFR12110 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 12*110 MM AD 10 150,00

WFR12160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 12*160 MM AD 10 150,00

WFR13160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 13*160 MM AD 10 200,00

WFR14160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 14*160 MM AD 10 200,00

WFR11210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 11*210 MM AD 10 200,00

WFR12210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 12*210 MM AD 10 200,00

WFR12400 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 12*400 MM AD 10 350,00

WFR13210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 13*210 MM AD 10 300,00

WFR14210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 14*210 MM AD 10 350,00

WFR14260 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 14*260 MM AD 10 350,00

WFR16160 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 16*160 MM AD 10 350,00

WFR16210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 16*210 MM AD 10 400,00

WFR16260 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 16*260 MM AD 10 400,00

WFR18210 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 18*210 MM AD 10

WFR18260 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 18*260 MM AD 10 500,00

WFR22250 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 22*250 MM AD 10 600,00

WFR24250 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 24*250 MM AD 10 650,00

KOD STOK ADI

WFR6310 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 6*310 MM

BİRİM PK LİSTE AD 

10    250,00

WFR8350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 8*350 MM AD 10 -

WFR8400 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 8*400 MM AD 10 -

WFR10400 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 10*400 MM AD 10 -

WFR10350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 10*350 MM AD 10 -

WFR10450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 10*450 MM AD 10 -

WFR12350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 12*350 MM AD 10 -

WFR12400 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 12*400 MM

WFR12450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 12*450 MM AD 10 -

WFR14350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 14*350 MM AD 10 -

WFR14450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 14*450 MM AD 10 -

WFR16350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 16*350 MM AD 10 -

WFR16300 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 16*300 MM AD 10 -

WFR16450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 16*450 MM AD 10 -

WFR18300 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 18*300 MM AD 10 -

WFR18350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 18*350 MM AD 10 -

WFR18450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 18*450 MM AD 10 -

WFR20300 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 20*300 MM AD 10

WFR20350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 20*350 MM AD 10 -

WFR20450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 20*450 MM AD 10

WFR22350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 22*350 MM AD 10 -

WFR22450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 22*450 MM AD 10 -

WFR24350 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 24*350 MM

WFR24450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 24*450 MM AD 10 -

WFR26450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 26*450 MM AD 10 -

WFR28450 WAFİRA SDS PLUS HİLTİ UCU 28*450 MM AD 10

WAFİRA 110-450 MM SDS UÇLAR
WAFİRA
SDS PLUS HİLTİ UÇLAR

WAFİRA
SDS PLUS HİLTİ UÇLAR

150,00

450,00

300,00

350,00

400,00

350,00

400,00

400,00

450,00

450,00

500,00

500,00

550,00

550,00

600,00

600,00

600,00

650,00

-700,00

700,00

-750,00

750,00

800,00

800,00

850,00

850,00

-1,000,00
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4 Elmaslı Sds Plus Matkap Uçları

Kodu Ölçü Koli Fiyat

GFB2075 5 x 160 mm 200 Ad. 100,00

GFB2076 5 x 210 mm 200 Ad. 100,00

GFB2077 6 x 160 mm 200 Ad. 100,00

GFB2078 6 x 210 mm 200 Ad. 150,00

GFB2079 6,5 x 210 mm 200 Ad. 150,00

GFB2080 7 x 160 mm 200 Ad. 100,00

GFB2081 7 x 210 mm 200 Ad. 150,00

GFB2082 8 x 160 mm 200 Ad. 150,00

GFB2083 8 x 210 mm 200 Ad. 175,00

GFB2084 9 x 160 mm 200 Ad. 150,00

GFB2085 9 x 210 mm 200 Ad. 175,00

GFB2086 10 x 160 mm 200 Ad. 150,00

GFB2087 10 x 210 mm 200 Ad. 200,00

GFB2088 11 x 160 mm 200 Ad. 150,00

GFB2089 11 x 210 mm 200 Ad. 200,00

GFB2090 12 x 160 mm 200 Ad. 150,00

GFB2091 12 x 210 mm 200 Ad. 200,00

GFB2092 14 x 160 mm 200 Ad. 250,00

GFB2093 14 x 210 mm 200 Ad. 300,00

GFB2094 16 x 160 mm 100 Ad. 300,00

GFB2095 16 x 210 mm 100 Ad. 350,00

GFB2096 18 x 210 mm 100 Ad. 400,00

GFB2097 20 x 210 mm 100 Ad. 500,00

Uzun Sds Plus Matkap Uçları 4 Kanallı

Kodu Ölçü Koli Fiyat

GFB2040 10 x 600 mm 50 Ad. 300,00

GFB2041 12x 600 mm 50 Ad. 400,00

GFB2042 14x 600 mm 50 Ad. 450,00

GFB2043 16 x 600 mm 50 Ad. 475,00

GFB2044 18 x 600 mm 40 Ad. 500,00

GFB2045 20x 600 mm 40 Ad.  600,00

GFB2046 22x 600 mm 50 Ad.  750,00

GFB2047 24 x 600 mm 40 Ad.  900,00

GFB2048 26 x 600 mm 30 Ad. 1,000,00

GFB2049 28x 600 mm 25 Ad. 1,250,00

GFB2050 30 x 600mm 20 Ad. 1,500,00
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Maket Bıçağı Yedeği

16 Kg Kırıcılar İçin Altıgen Keski ve Murç  Ters Kılavuz Seti

Sentil Filler Çakısı

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3955 5 PARÇALI - AĞIR HİZMET 400,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB1410 0.05-1X100ML (20YAPRAKLI) 1,250,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB4520 18MM*0,5MM 50,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat
GFB2157 30x410x35 mm Altıgen Keski 10 Adet 750,00
GFB2158 30x410 mm Altıgen Murç 10 Adet 750,00

Koli bazlı alımlarda +%3 iskonto



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

Karbür Kalıpçı Freze Silindir Alın Kesme

Karbür Kalıpçı Freze Küre Uçlu Çam Karbür Kalıpçı Freze Silindir Oval Başlı

Karbür Kalıpçı Freze Oval Gövdeli

Karbür Kalıpçı Freze Sivri Çam

Karbür Kalıpçı Freze Alev

Karbür Kalıpçı Freze Silindir Düz

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3216 B08 x 20 x 06 350,00
GFB3217 B10 x 20 x 06 450,00
GFB3218 B12 x 25 x 06  600,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3236 F08 x 20 x 06 350,00
GFB3237 F10 x 20 x 06 450,00
GFB3238 F12 x 25 x 06 600,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3221 C08 x 20 x 06 350,00
GFB3222 C10 x 20 x 06 450,00
GFB3223 C12 x 25 x 06  600,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3231 E08 x 13 x 06 350,00
GFB3232 E10 x 16 x 06 450,00
GFB3233 E12 x 20 x 06  600,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3241 G08 x 20 x 06 350,00
GFB3242 G10 x 20 x 06 450,00
GFB3243 G12 x 25 x 06  600,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3246 H08 x 20 x 06 350,00
GFB3247 H10 x 25 x 06 450,00
GFB3248 H12 x 32 x 06  600,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3211 A08 x 20 x 06 350,00
GFB3212 A10 x 20 x 06 450,00
GFB3213 A12 x 25 x 06  600,00

 GFB Karbür Kalıpçı Freze D - Küre Başlı

GFB Karbür Kalıpçı Freze M - Konik Sivri

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3225 D06 X 05 X 06 300,00
GFB3226 D08 X 07 X 06 350,00
GFB3227 D10 X 09 X 06 450,00
GFB3228 D12 X 10 X 06  600,00
GFB3229 D16 X 14 X 06  900,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3255 M06 X18 X 06 300,00
GFB3256 M08 X 20 X 06 350,00
GFB3257 M10 X 20 X 06  450,00
GFB3258 M12 X 25 X 06  600,00
GFB3259 M16X 25 X 06  900,00
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HSS Havşa Freze

40 Parçalı Klavuz - Pafta Seti

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3174 90 Derece 8,3 mm 300,00
GFB3175 90 Derece 10,4 mm 350,00
GFB3176 90 Derece 12,4 mm 450,00
GFB3177 90 Derece 16 mm 500,00
GFB3178 90 Derece 16,5 mm 550,00
GFB3179 90 Derece 20 mm 600,00

Kodu Açıklama Fiyat
GFB3960 Pafta Seti 2,500,00

GFB Alüminyum Freze Ucu 

Kodu Açıklama Fiyat
2400 GFB Alüminyum Freze Ucu - 5 x 8 x 80mm 200,00
2401 GFB Alüminyum Freze Ucu - 5 x 8 x 120mm 250,00
2412 GFB Alüminyum Freze Ucu - 8 x 8 x 120mm 300,00

2400

2412

Kodu Ölçü Kutu Fiyat
4250 1 No 3-10mm 1 Adet 500,00
4251 2 No 4-12mm 1 Adet  600,00
4252 3 No 5-20mm 1 Adet 1,000,00

Kodu Ölçü Kutu Fiyat
4150 1 No 3-8mm 1 Adet 600,00
4151 2 No 5-12mm 1 Adet  850,00

Kodu Ölçü Kutu Fiyat
4200 1 No 3-8mm 1 Adet    850,00
4201 2 No 5-12mm 1 Adet 1,000,00

GFB Klavuz Kollları

GFB Uzun Cırcırlı Klavuz Kolu

GFB Kısa Cırcırlı Kılavuz Kolu

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

2745 0,5 - 3,5 mm 100 250,00

2746 0,5 - 6 mm 50 300,00

GFB Mini Mandren

Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat

04011930 14-29 mm HEX 10 Ad. 200,00

04013221 30-210 mm HEX 10 Ad. 300,00

Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat

04021930 14-29 mm SDS 10 Ad. 200,00

04023221 32-210 mm SDS 10 Ad. 300,00

Bi-Metal Panç Adaptörleri Altıgen

Bi-Metal Panç Adaptörleri Sds Plus
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Kodu Ölçü Paket Fiyat
B00007000100 1,0 mm  10 Ad. 100,00 ₺

B00007000150 1,5 mm 10 Ad. 65,00 ₺

B00000000200 2,0 mm 10 Ad. 60,00 ₺

B00000000250 2,5 mm 10 Ad. 65,00 ₺

B00000000300 3,0 mm 10 Ad. 65,00 ₺

B00000010320 3,2 mm 10 Ad. 75,00 ₺

B00000000350 3,5 mm 10 Ad. 75,00 ₺

B00000000400 4,0 mm 10 Ad. 85,00 ₺

B00000010420 4,2 mm 10 Ad. 90,00 ₺

B00000000450 4,5 mm 10 Ad. 100,00 ₺

B00000000500 5,0 mm 10 Ad. 100,00 ₺

B00000000550 5,5 mm 10 Ad. 135,00 ₺

B00000000600 6,0 mm 10 Ad. 140,00 ₺

B00000000650 6,5 mm 10 Ad. 175,00 ₺

B00000000700 7,0 mm 10 Ad. 200,00 ₺

B00000000750 7,5 mm 10 Ad. 235,00 ₺

B00000000800 8,0 mm 10 Ad. 250,00 ₺

B00000000850 8,5 mm 10 Ad. 300,00 ₺

B00000000900 9,0 mm 10 Ad. 350,00 ₺

B00000000950 9,5 mm 10 Ad. 375,00 ₺

B00000001000 10,0 mm 10 Ad. 400,00 ₺

B00000001050 10,5 mm 5 Ad. 500,00 ₺

B00000001100 11,0 mm 5 Ad. 550,00 ₺

B00000001150 11,5 mm 5 Ad. 600,00 ₺

B00000001200 12,0 mm 5 Ad. 650,00 ₺

B00000001250 12,5 mm 5 Ad. 700,00 ₺

B00000001300 13,0 mm 5 Ad. 750,00 ₺

B00007001350 13,5 mm 5 Ad. 1,500,00 ₺

B00007001400 14,0 mm 5 Ad. 1,600,00 ₺

B00007001450 14,5 mm 5 Ad. 1,750,00 ₺

B00007001500 15,0 mm 5 Ad. 1,850,00 ₺

B00007001550 15,5 mm 5 Ad. 2,000,00 ₺

B00007001600 16,0 mm 5 Ad. 2,250,00 ₺

B00007001650 16,5 mm 5 Ad. 2,500,00 ₺

B00007001700 17,0 mm 5 Ad. 2,650,00 ₺

B00007001750 17,5 mm 5 Ad. 2,850,00 ₺

B00007001800 18,0 mm 5 Ad. 3,000,00 ₺

B00007001850 18,5 mm 5 Ad. 3,350,00 ₺

B00007001900 19,0 mm 5 Ad. 3,500,00 ₺

B00007001950 19,5 mm 5 Ad. 4,000,00 ₺

B00007002000 20,0 mm 5 Ad. 4,000,00 ₺

 Hss Matkap Uçları

Kodu Ölçü Paket Fiyat
B00005000200 2,0 mm 10 Ad. 125,00 ₺

B00005000250 2,5 mm 10 Ad. 125,00 ₺

B00005000300 3,0 mm 10 Ad. 130,00 ₺

B00005000320 3,2 mm 10 Ad. 165,00 ₺

B00005000350 3,5 mm 10 Ad. 150,00 ₺

B00005000400 4,0 mm 10 Ad. 185,00 ₺

B00005000420 4,2 mm 10 Ad. 200,00 ₺

B00005000450 4,5 mm 10 Ad. 200,00 ₺

B00005000500 5,0 mm 10 Ad. 235,00 ₺

B00005000550 5,5 mm 10 Ad. 280,00 ₺

B00005000600 6,0 mm 10 Ad. 300,00 ₺

B00005000650 6,5 mm 10 Ad. 375,00 ₺

B00005000700 7,0 mm 10 Ad. 450,00 ₺

B00005000750 7,5 mm 10 Ad. 500,00 ₺

B00005000800 8,0 mm 10 Ad. 550,00 ₺

B00005000850 8,5 mm 10 Ad. 650,00 ₺

B00005000900 9,0 mm 10 Ad. 700,00 ₺

B00005000950 9,5 mm 10 Ad. 800,00 ₺

B00005001000 10,0 mm 10 Ad. 850,00 ₺

B00005001050 10,5 mm 5 Ad. 1,000,00 ₺

B00005001100 11,0 mm 5 Ad. 1,200,00 ₺

B00005001200 12,0 mm 5 Ad. 1,350,00 ₺

B00005001250 12,5 mm 5 Ad. 1,450,00 ₺

B00005001300 13,0 mm 1 Ad. 1,550,00 ₺

B00005001350 13,5 mm 1 Ad. 2,650,00 ₺

B00005001400 14,0 mm 1 Ad. 2,800,00 ₺

B00005001450 14,5 mm 1 Ad. 3,200,00 ₺

B00005001500 15,0 mm 1 Ad. 3,300,00 ₺

B00005001550 15,5 mm 1 Ad. 3,500,00 ₺

B00005001600 16,0 mm 1 Ad. 3,750,00 ₺

B00005001700 17,0 mm 1 Ad.  4,100,00 ₺

B00005001750 17,5 mm 1 Ad. 4,350,00 ₺

B00005001800 18,0 mm 1 Ad. 4,500,00 ₺

B00005001850 18,5 mm 1 Ad. 4,850,00 ₺

B00005001900 19,0 mm 1 Ad. 5,250,00 ₺

B00005001950 19,5 mm 1 Ad. 5,750,00 ₺

B00005002000 20,0 mm 1 Ad. 6,000,00 ₺

MTE Hss Altın Seri Matkap Uçları

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat
B00650301258 300 x 25 x 0,8 mm 60/600 100,00 ₺

MTE Demir Testere Ağzı 
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Kodu Ölçü Fiyat
B00100040300   M3 1,250,00 ₺
B00100040400   M4 1,250,00 ₺
B00100040500   M5 1,300,00 ₺
B00100040600   M6 1,350,00 ₺
B00100040800   M8 1,500,00 ₺
B00100041000 M10 2,000,00 ₺
B00100041200 M12 2,700,00 ₺
B00100041400 M14 3,250,00 ₺
B00100041600 M16 4,000,00 ₺

MTE Metrik Normal Vidalı 3’lü Takım Kılavuzu

Kodu Ölçü Fiyat
B00105790133 371/C - M3 1,000,00 ₺

B00105790134 371/C - M4 1,100,00 ₺
B00105790135 371/C - M5 1,100,00 ₺
B00105790136 371/C - M6 1,200,00 ₺
B00105790137 371/C - M8 1,350,00 ₺
B00105790138 371/C - M10 1,500,00 ₺
B00105790139 371/C - M12 1,850,00 ₺
B00105790260 376/C - M14 2,750,00 ₺
B00105790261 376/C - M16 3,200,00 ₺
B00105790262 376/C - M18 4,500,00 ₺
B00105790263 376/C - M20 4,700,00 ₺

MTE Metrik Normal Vidalı Düz Kanallı Makine Kılavuzları

MTE Metrik Normal Vidalı Helis Kanallı Makina Kılavuzu

Kodu Ölçü Fiyat
B00105720400   M4    900,00 ₺
B00105720500   M5    900,00 ₺
B00105720600   M6 1,000,00 ₺
B00105720800   M8  1,100,00 ₺
B00105721000 M10  1,300,00 ₺
B00105721200 M12  1,600,00 ₺
B00105781400 M14  2,300,00 ₺
B00105781600 M16  2,600,00 ₺
B00105781800 M18  3,800,00 ₺
B00105782000 M20  4,000,00 ₺
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Kodu Ölçü Paket Fiyat
TB037 2x25 mm 60 Ad. 15,00 ₺

TB043 2x50 mm 30 Ad.  25,00 ₺

TB038 2,5x25 mm 60 Ad. 15,00 ₺

TB044 2,5x50 mm 30 Ad.  25,00 ₺

TB039 3x25 mm 60 Ad. 15,00 ₺

TB045 3x50 mm 30 Ad.  25,00 ₺

TB040 4x25 mm 60 Ad. 15,00 ₺

TB046 4x50 mm 30 Ad.  25,00 ₺

TB041 5x25 mm 60 Ad. 15,00 ₺

TB047 5x50 mm 30 Ad.  25,00 ₺

TB042 6x25 mm 60 Ad. 15,00 ₺

TB048 6x50 mm 30 Ad.  25,00 ₺

Allen Bits Uç Hex

Kodu Ölçü Paket Fiyat
TB015 25mm PH1 60 Ad. 15,00 ₺

TB009 25mm PH2 60 Ad. 15,00 ₺

TB014 50mm PH1 30 Ad.  25,00 ₺

TB003 50mm PH2 30 Ad.  25,00 ₺

TB004 75mm PH2 20 Ad.  50,00 ₺

TB008 100mm PH2 10 Ad.  65,00 ₺

TB005 150mm PH2 10 Ad.  75,00 ₺

TB016 25 mm PZ1 60 Ad. 15,00 ₺

TB007 25mm PZ2 60 Ad. 15,00 ₺

TB006 50mm PZ2 30 Ad.  25,00 ₺

TB010 75mm PZ2 20 Ad.  50,00 ₺

TB012 100mm PZ2 10 Ad.  65,00 ₺

TB011 T30x50mm TORX 30 Ad.  25,00 ₺

TB002 T30x75mm TORX 20 Ad.  75,00 ₺

TB013 T30x100mm TORX 10 Ad.  85,00 ₺

TB001 T30x150mm TORX 10 Ad. 100,00 ₺

KB3015 T15X50mm TORX 30 Ad.  25,00

Bits Uçlar - Altıgen Gövdeli

Kodu Ölçü Pk/Koli Fiyat
03062200 200 mm 6/48 Ad.      500,00 ₺

Alüminyum ve Saç Kesme Makası

Tel Kesme Makası

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat
03063250 DÜZ - 250 mm 6/48 Ad.     850,00 ₺
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KB001 PH2 50mm 20 / 1000 Ad. 25,00

KB002 PZ2 50mm 20 / 1000 Ad. 25,00

KB003 T30 50mm 20 / 1000 Ad. 25,00

KOHERTZ Bits Uçlar

Kodu Ölçü Paket Fiyat
CTB001 PH2 50 mm 30 Ad.  25,00 ₺

CTB002 PH2 75 mm 20 Ad.   50,00 ₺

CTB003 PH2 100 mm 10 Ad.   75,00 ₺

CTB004 PH2 150 mm 10 Ad. 100,00 ₺

CTB011 PZ2 25 mm 60 Ad.  15,00 ₺

CTB005 PZ2 50 mm 30 Ad.  25,00 ₺

CTB006 PZ2 75 mm 20 Ad.   50,00 ₺

CTB007 PZ2 100 mm 10 Ad.   75,00 ₺

CTB012 PZ2 150 mm 10 Ad. 100,00 ₺

CTB008 PH2 Torsiyon 50 mm 10 Ad.   50,00 ₺

CTB013 PH2 Torsiyon 75 mm 10 Ad.   75,00 ₺

CTB014 PH2 Torsiyon 100 mm 10 Ad.  100,00 ₺

CTB015 PZ2 Torsiyon 50 mm 10 Ad.   50,00 ₺

CT Bits Uçlar

PZ2

PH2

PH2 (Torsiyon)

Mafsallı Bits Uzatma Adaptörü

Kodu Açıklama Adet Fiyat

MBUA Mafsallı Bits Uzatma Adaptörü 1 300,00

Bozuk Vida Sökücü

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KVS50  VİDA SÖKÜCÜ SETİ 12 500,00

Kodu Ölçü Pk/Koli Fiyat
MU2301 PH2 x 25 mm 10/400 35,00

Şapkalı (Stoplamalı) Bits
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

G14340M 14 x 340 mm 10/50 Ad. 400,00

G16340M 16 x 340 mm 10/50 Ad. 500,00

G16540M 16 x 540 mm 10/50 Ad. 600,00

G18340M 18 x 340 mm 10/50 Ad. 600,00

G18540M 18 x 540 mm 5/25 Ad.  700,00

G20340M 20 x 340 mm 10/50 Ad. 700,00

G20520M 20 x 520 mm 5/25 Ad.  750,00

G22340M 22 x 340 mm 10/50 Ad. 750,00

G22520M 22 x 520 mm 5/25 Ad.  800,00

G24340M 24 x 340 mm 10/50 Ad.  850,00

G24520M 24 x 520 mm 5/25 Ad.  900,00

G25340M 25 x 340 mm 10/50 Ad. 1,000,00

G25520M 25 x 520 mm 5/25 Ad. 1,200,00

G28570M 28 x 570 mm 15 Ad. 1,500,00

G30570M 30 x 570 mm 15 Ad. 1,650,00

G32570M 32 x 570 mm 10 Ad. 1,850,00

G35570M 35 x 570 mm 10 Ad. 2,000,00

G38570M 38 x 570 mm 10 Ad. 2,250,00

G40570M 40 x 570 mm 5 Ad. 2,500,00

Sds Max Matkap Uçları

Kodu Ölçü Koli Fiyat
MU2310 8mm 100/200 Ad. 100,00

MU2320 10mm 100/200 Ad. 100,00

MU2330 13mm 100/200 Ad. 100,00

SDS Manyetik Somun Adaptörü

Kodu Ölçü Koli Fiyat
MU2340 8mm 100/200 Ad. 100,00

MU2350 10mm 100/200 Ad. 100,00

MU2360 13mm 100/200 Ad. 100,00

Derin Manyetik Somun Adaptörü

Kodu Ölçü Koli Fiyat

G4110 4 x 110 mm 100/500 Ad. 100,00

G4160 4 x 160 mm 100/500 Ad. 100,00

G5110  5 x 110 mm 100/500 Ad. 100,00

G5160  5 x 160 mm 100/500 Ad. 100,00

G5210  5 x 210 mm 10/250 Ad. 100,00

G55160 5,5 x 160 mm 100/500 Ad. 100,00

G6110 6 x 110 mm 100/500 Ad. 100,00

G6160 6 x 160 mm 100/500 Ad. 100,00

G6210 6 x 210 mm 100/500 Ad. 100,00

G6260 6 x 260 mm 100/500 Ad. 150,00

G65210 6,5 x 210 mm 100/500 Ad. 150,00

G7110 7 x 110 mm 100/500 Ad. 100,00

G7160 7 x 160 mm 100/500 Ad. 100,00

G7210 7 x 210 mm 100/500 Ad. 150,00

G8110 8 x 110 mm 100/500 Ad. 150,00

G8160 8 x 160 mm 100/500 Ad. 150,00

G8210 8 x 210 mm 50/300 Ad. 175,00

G9160 9 x 160 mm 50/300 Ad. 150,00

G9210 9 x 210 mm 50/300 Ad. 175,00

G10110 10 x 110 mm 50/500 Ad. 150,00

G10160 10 x 160 mm 50/250 Ad. 150,00

G10210 10 x 210 mm 50/250 Ad. 200,00

G10260 10 x 260 mm 50/250 Ad. 200,00

G11160 11 x 160 mm 50/250 Ad. 150,00

G11210 11 x 210 mm 50/250 Ad. 200,00

G12160 12 x 160 mm 50/250 Ad. 150,00

G12210 12 x 210 mm 50/250 Ad. 200,00

G12350 12 x 350 mm 25/125 Ad. 300,00

G12450 12 x 450 mm 25/100 Ad. 350,00

G14160 14 x 160 mm 25/400 Ad. 250,00

G14350 14 x 350 mm 25/100 Ad. 350,00

G14450 14 x 450 mm 25/100 Ad. 400,00

G16350 16 x 350 mm 25/100 Ad. 400,00

G16450 16 x 450 mm 25/100 Ad. 500,00

G18210 18 x 210 mm 25/125 Ad. 400,00

G18350 18 x 350 mm 25/100 Ad. 500,00

G18450 18 x 450 mm 25/100 Ad. 550,00

G20350 20 x 350 mm 25/50 Ad. 600,00

G20450 20 x 450 mm 10/40 Ad. 650,00

G22450 22 x 450 mm 10/40 Ad. 700,00

G24450  24 x 450 mm 5/30 Ad. 750,00

G26450 26 x 450 mm 5/25 Ad.  900,00

Sds Plus Matkap Uçları
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Kodu Ürün İsmi Koli Fiyat

MU1759 5 mm Elmas Matkap Ucu 250 Ad. 50,00

MU1760 6 mm Elmas Matkap Ucu 250 Ad. 50,00

MU1770 7 mm Elmas Matkap Ucu 250 Ad. 50,00

MU1780 8 mm Elmas Matkap Ucu 125 Ad. 50,00

MU1782 9 mm Elmas Matkap Ucu 125 Ad. 50,00

MU1790 10 mm Elmas Matkap Ucu 125 Ad. 75,00

MU1792 11 mm Elmas Matkap Ucu 125 Ad. 75,00

MU1800 12 mm Elmas Matkap Ucu 125 Ad. 100,00

MU1801 14 mm Elmas Matkap Ucu 50 Ad.

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MU1670 8 x 500 mm 100 Ad. 200,00

MU1680 10 x 500 mm 100 Ad. 250,00

MU1690 12 x 500 mm 100 Ad. 300,00

MU1700 14 x 500 mm 80 Ad. 350,00

MU1710 16 x 500 mm 60 Ad. 400,00

MU1720 18 x 500 mm 50 Ad. 500,00

MU1730 20 x 500 mm 50 Ad. 600,00

MU1740 22 x 500 mm 20 Ad. 650,00

MU1750 24 x 500 mm 20 Ad.  750,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MU1580 8 x 250 mm 100 Ad. 150,00

MU1590 10 x 250 mm 100 Ad. 180,00

MU1600 12 x 250 mm 80 Ad. 200,00

MU1610 14 x 250 mm 60 Ad. 250,00

MU1620 16 x 250 mm 50 Ad. 300,00

MU1630 18 x 250 mm 50 Ad. 400,00

MU1640 20 x 250 mm 20 Ad. 500,00

MU1650 22 x 250 mm 20 Ad. 550,00

MU1660 24 x 250 mm 20 Ad. 650,00

Elmas Matkap Uçları

Sds Plus Ahşap Matkap Uçları 500 mm

Sds Plus Ahşap Matkap Uçları 250 mm

100,00

Bi-Metal Pançlar

Kodu Ölçü Paket Fiyat

04000017  17 mm 10 Ad. 100,00

04000020  20 mm 10 Ad. 125,00

04000022  22 mm 10 Ad. 135,00

04000025  25 mm 10 Ad. 150,00

04000030  30 mm 10 Ad. 200,00

04000032  32 mm 10 Ad. 230,00

04000035  35 mm 10 Ad. 250,00

04000040  40 mm 10 Ad. 275,00

04000044  44 mm 10 Ad. 300,00

04000051  51 mm 10 Ad. 325,00

04000054  54 mm 10 Ad. 350,00

04000060  60 mm 10 Ad. 375,00

04000065  65 mm 10 Ad. 400,00

04000070  70 mm 10 Ad. 450,00

04000076  76 mm 10 Ad. 465,00

04000079  79 mm 5 Ad. 500,00

04000086 86 mm 1 Ad. 600,00

04000114 114 mm 1 Ad.  650,00

04000121 121 mm 1 Ad.  700,00

04000127  127 mm 1 Ad.  750,00

04000133  133 mm 1 Ad.  800,00

04000140  140 mm 1 Ad.  850,00

04000160 160 mm 1 Ad.  900,00
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G14250M SİVRİ 14 x 250 mm 25/100 Ad. 150,00

G14250K YASSI 14 x 250 mm 25/100 Ad. 150,00

G14250KG GENİŞ YASSI 14 x 250 mm 25/100 Ad. 200,00

SDS PLUS Sivri, Yassı ve Geniş Keskiler

G14250M

G14250K

G14250KG

Kodu Ölçü Koli Fiyat
G18400M SİVRİ 18 x 400 mm 5/25 Ad. 300,00

G18500M SİVRİ 18 x 500 mm 5/25 Ad. 400,00

G18600M SİVRİ 18 x 600 mm 5/25 Ad. 500,00

G18400KM YASSI 18 x 400 mm 5/25 Ad. 300,00

G18500KM YASSI 18 x 500 mm 5/25 Ad. 400,00

G18600KM YASSI 18 x 600 mm 5/25 Ad. 500,00

G18400KGM YASSI GENİŞ 18 x 400 mm 5/25 Ad. 400,00

SDS MAX Sivri ve Yassı Keskiler

Kodu Ölçü Koli Fiyat
MU2088 T20 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad.

MU2089 T25 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2090 T30 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2091 T40 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2092 T45 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2093 T50 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2094 T55 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

Tork Otomotiv Bits Uç

Kodu Ölçü Paket/Koli Fiyat
MU2170 8 x 45 50 / 1350 Ad. 50,00

MU2172 8 x 65 50 / 1000 Ad. 50,00

MU2173 8 x 150 50 / 500 Ad. 150,00

MU2180 10 x 45 50 / 1000 Ad. 50,00

MU2181 11 x 45 50 / 1000 Ad. 50,00

MU2182 12 x 45 50 / 500 Ad. 50,00

MU2190 13 x 45 50 / 500 Ad. 50,00

MU2191 14 x 65 50 / 500 Ad. 50,00

MU2192 17 x 65 10 / 200 Ad. 100,00

Manyetik Somun Adaptörü

Kodu Ölçü Koli Fiyat
MU2102 H5 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2103 H6 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2104 H7 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2105 H8 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

MU2106 H10 - 10 x 75 mm 10 / 400 Ad. 100,00

Allen Otomotiv Bits Uç
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Seramik Mermer Panç (Spirale Takılan)

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

MK0287 16 mm (M14) 10 Ad. 450,00

MK0288 18 mm (M14) 10 Ad. 500,00

MK0289 20 mm (M14) 10 Ad. 550,00

MK0289-2 22 mm (M14) 10 Ad. 600,00

MK0289-4 25 mm (M14) 10 Ad. 700,00

MK0289-10 30 mm (M14) 10 Ad. 800,00

MK0289-13 33 mm (M14) 10 Ad. 1,000,00

MK0289-15 35 mm (M14) 10 Ad. 1,200,00

MK0289-20 40 mm (M14) 10 Ad. 1,300,00

MK0289-25 45 mm (M14) 10 Ad. 1,500,00

MK0289-30 50 mm (M14) 10 Ad. 1,650,00

MK0289-35 55 mm (M14) 10 Ad. 1,750,00

MK0289-40 60 mm (M14) 10 Ad. 2,000,00

MK0289-45 65 mm (M14) 10 Ad. 2,200,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

CMC770 30 mm 100 Ad. 200,00

CMC771 35 mm 100 Ad. 250,00

CMC772 40 mm 80 Ad. 300,00

CMC773 45 mm 70 Ad. 330,00

CMC774 50 mm 60 Ad. 350,00

CMC775 55 mm 60 Ad. 375,00

CMC776 60 mm 50 Ad. 400,00

CMC777 65 mm 50 Ad. 425,00

CMC778 70 mm 40 Ad. 450,00

CMC779 75 mm 40 Ad. 500,00

CMC780 80 mm 30 Ad. 550,00

CMC781 100 mm 20 Ad.  650,00

CMC782 110 mm 20 Ad.  850,00

CMC783 120 mm 20 Ad.  900,00

CMC784 125 mm 16 Ad. 1,000,00

Beton Buat Ucu

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

TCP200 200 mm, Sds Plus 40 Ad. 300,00

TCP400 400 mm, Sds Plus 25 Ad. 400,00

TCM350 350 mm, Sds-Max 25 Ad. 400,00

Vidalı Buat Adaptörleri
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Kodu Ürün İsmi Paket Fiyat

MU1803 8 PCS 12 Ad. 300,00

Kodu Ürün İsmi Paket Fiyat

MU1802 13 PCS 12 Ad. 350,00

Kodu Ürün İsmi Paket Fiyat

MU1804 16 PCS 12 Ad. 600,00

Ahşap Matkap Uç Seti HSS Matkap Uç Seti

Karışık Matkap Uç Seti

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MU1751 10 x 600 mm 50 Ad. 300,00

MU1752 12 x 600 mm 50 Ad. 350,00

MU1753 14 x 600 mm 50 Ad. 375,00

MU1754 16 x 600 mm 50 Ad. 400,00

MU1755 18 x 600 mm 40 Ad. 450,00

MU1756 20 x 600 mm 40 Ad. 500,00

MU1757 22 x 600 mm 40 Ad. 600,00

MU1758 24 x 600 mm 40 Ad. 650,00

Sds Plus Kalıpçı Matkap Uçları

Adaptör SDS

Kodu Açıklama Koli Fiyat
MU2302 SDS BİTS ADAPTÖRÜ 8/320 100,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

MU2156 SDS PLUS LOKMA ADAPTÖRÜ 1/2 100/200 100,00

Adaptör SDS PLUS

Kodu Ölçü Koli Fiyat
GSDSA SDS PLUS ADAPTÖR 1/2″ 50/500 Ad. 100,00

Adaptör SDS

Adaptör BİTS

Kodu Açıkl Koli Fiyat
MU2210 BİTS UZATMA  ADAPTÖRÜ 6 CM 400/800 50,00

CMC6569 10 cm 50/800 75,00

MU2210 CMC6569
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CTM Pro. Saçaklı Çanak lar

CTM Pro. Saçaklı Daire lar

CTM Toros Saçaklı Çanak lar

CTM Toros Burgulu Çanak lar

CTM Pro. Burgulu Çanak lar

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

SC055 55 mm 20 150,00 ₺

SC065 65 mm 20  200,00 ₺

SC080 80 mm 20  250,00 ₺

SC100 100 mm 20  300,00 ₺

SC125 125 mm 20  450,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

SD100 100 mm 20 350,00 ₺

SD125 125 mm 20 400,00 ₺

SD150 150 mm 20 450,00 ₺

SD175 175 mm 20 500,00 ₺

SD200 200 mm 20 650,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

TSCS065 65 mm 24 150,00 ₺

TSCS080 80 mm 24 200,00 ₺

TSCS100 100 mm 24 250,00 ₺

TSCS125 125 mm 24 300,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

TBCS065 65 mm 24 125,00 ₺

TBCS080 80 mm 24 150,00 ₺

TBCS100 100 mm 24  200,00 ₺

TBCS125 125 mm 24  250,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

BC055 55 mm 20 200,00 ₺

BC065 65 mm 20 300,00 ₺

BC080 80 mm 20 400,00 ₺

BC100 100 mm 20 500,00 ₺

BC125 125 mm 20 650,00 ₺
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Saçaklı Daire 

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

FRDT15 150 mm 20 250,00

FRDT17 175 mm 20 300,00

FRDT20 200 mm 20 350,00

Saçaklı Çanak  (M14)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK1100 65 mm 100   75,00

MK1110 75 mm 80 100,00

MK1120 85 mm 80 125,00

MK1130 100 mm 60 150,00

Pimli Daire 

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

FRF07 50 mm blister ambalajlı 240/24 50,00

FRF08 65 mm blister ambalajlı 240/24 50,00

FRF09 75 mm blister ambalajlı 240/24  50,00

Pimli Kalem 

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

FRE00 12 mm blister ambalajlı 300/50 50,00

FRE01 17 mm blister ambalajlı 300/30 50,00

FRE02 24 mm blister ambalajlı 300/30 50,00

FRE03 30 mm blister ambalajlı 300/30 75,00

Burmalı Çanak  (M14)

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK1140 65 mm 100 100,00

MK1150 75 mm 80 125,00

MK1160 85 mm 100 150,00

MK1170 100 mm 60 175,00

Plastik Saplı El Tipi Tel 

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

MK1240 10″ Plastik saplı tel , 12’ li kutuda 10 Dz. 75,00

Pimli Çanak 

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

FRC050 50 mm 100   75,00

FRC065 65 mm 100   75,00

FRC075 75 mm 0100 100,00

Dairesel Pimli Çelik Tel  Set

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

CMC4175 6’LI (Vakumlu Ambalaj) 10 300,00
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EL ALETLERİ GRUBU KLAVUZ SETİ

Elmaslı Mermer Granit Panç

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

GKM018 18mm 1 Ad. 1,000,00

GKM020 20mm 1 Ad. 1,250,00

GKM025 25mm 1 Ad. 1,350,00

GKM033 33mm 1 Ad. 1,500,00

GKM035 35mm 1 Ad. 1,650,00

GKM045 45mm 1 Ad. 1,850,00

Elmaslı Mermer Granit Panç M14

Karot Ucları

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

GKS018 18mm  M14 1 Ad. 1,000,00

GKS020 20mm  M14 1 Ad. 1,250,00

GKS025 25mm  M14 1 Ad. 1,350,00

GKS033 33mm  M14 1 Ad. 1,500,00

GKS035 35mm  M14 1 Ad. 1,650,00

GKS040 40mm  M14 1 Ad. 1,850,00

GKS045 45mm  M14 1 Ad. 2,000,00

GKS050 50mm  M14 1 Ad. 2,200,00

GKS055 55mm  M14 1 Ad. 2,350,00

GKS060 60mm  M14 1 Ad. 2,500,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

KU04245 42 x 450 1 Ad. 3,500,00

KU05245 52 x 450 1 Ad. 3,500,00

KU06245 62 x 450 1 Ad. 3,750,00

KU07245 72 x 450 1 Ad.  4,000,00

KU08245 82 x 450 1 Ad.  5,000,00

KU09245 92 x 450 1 Ad.  5,500,00

KU10245 102 x 450 1 Ad.  6,000,00

KU11245 112 x 450 1 Ad.  6,500,00

KU12245 122 x 450 1 Ad.  6,750,00

KU13245 132 x 450 1 Ad.  7,000,00

KU14245 142 x 450 1 Ad.  7,500,00

KU15245 152 x 450 1 Ad.  8,000,00

Beton Testereleri

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
BT350 350 mm 1 6,000,00

Asfalt Testereleri

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
AT350 350 mm 1 6,500,00

Elmaslı Mermer Granit Panç M14

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

GKKS020 20mm  M14 1 Ad. 1,250,00

SUSUZ DELİM
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En İyisi Biziz.En İyisi Biziz.

LOKMA GRUBU

WOSSEN
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En İyisi Biziz.En İyisi Biziz.

EL ALETLERİ LOKMA GRUBU
WOSSEN
1/2 HAVALI LOKMA UZUN

WOSSEN
TWİST LOKMA

WOSSEN
1/2 HAVALI ÜNİVERSAL MAFSAL

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

42217 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA UZUN 17 MM AD 10 -

42218 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA UZUN 18 MM AD 10 -

42219 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA UZUN 19 MM AD 10 -

42221 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA UZUN 21 MM AD 10 -

42222 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA UZUN 22 MM AD 10 -

42224 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA UZUN 24 MM AD 10 -

42227 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA UZUN 27 MM AD 10 -

42232 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA UZUN 32 MM AD 10 -

WOSSEN
1/2 HAVALI LOKMA KISA

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

42117 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA KISA 17 MM AD 10 -

42119 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA KISA 19 MM AD 10 -

42121 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA KISA 21 MM AD 10 -

42123 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA KISA 23 MM AD 10 -

42124 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA KISA 24 MM AD 10 -

42127 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA KISA 27 MM AD 10 -

42132 WOSSEN 1/2" HAVALI LOKMA KISA 32 MM AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

41114 WOSSEN 1/2" TWİST LOKMA 14 MM AD 1 -

41121 WOSSEN 1/2" TWİST LOKMA 21 MM AD 1 -

41124 WOSSEN 1/2" TWİST LOKMA 24 MM AD 1 -

41127 WOSSEN 1/2" TWİST LOKMA 27 MM AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

42727 WOSSEN 1/2” HAVALI ÜNİVERSAL MAFSAL AD 10 -

WOSSEN
3/4 HAVALI ALLEN LOKMA UZUN WOSSEN

HAVALI ADAPTÖR

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

43219 WOSSEN 3/4" HAVALI LOKMA UZUN 19 MM AD - -

43222 WOSSEN 3/4" HAVALI LOKMA UZUN 22 MM AD - -

43224 WOSSEN 3/4" HAVALI LOKMA UZUN 24 MM AD - -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

42834 WOSSEN 1/2”-3/4” HAVALI ADAPTÖR AD 10 -

43331 WOSSEN 3/4”-1” HAVALI ADAPTÖR AD 10 -
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WOSSEN
1/2 HAVALI ALLEN LOKMA KISA

WOSSEN
1/2 HAVALI ALLEN LOKMA KISA

WOSSEN
3/4 KÖŞE LOKMA ANAHTAR

WOSSEN
HAVALI UZATMA

WOSSEN
T KOL

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

42308 WOSSEN 1/2" 60 MM HAVALI ALLEN LOKMA KISA 8 MM AD 20 -

42310 WOSSEN 1/2" 60 MM HAVALI ALLEN LOKMA KISA 10 MM AD 20 -

42312 WOSSEN 1/2" 60 MM HAVALI ALLEN LOKMA KISA 12 MM AD 20 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

453101 WOSSEN 9S HAVALI LOKMA AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

511065 WOSSEN 3/4" 12 KÖŞE LOKMA ANAHTAR 65 MM AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

42903 WOSSEN 1/2" HAVALI UZATMA 75 MM AD 10

42905 WOSSEN 1/2" HAVALI UZATMA 125 MM AD 10

42910 WOSSEN 1/2" HAVALI UZATMA 250 MM AD 10

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

448001 WOSSEN 3/4" T KOL 500 MM AD 1

448002 WOSSEN 1" T KOL 650 MM AD 1
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EL ALETLERİ GRUBU LOKMA SETLER

KOD BİRİM PK LİSTE 

41110 ST 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

414101 TK 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

41200 ST 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

41410 TK 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

41100 ST 1 -

WOSSEN 1/2 TWIST LOKMA 
SETİ TAM 15 PARÇA

WOSSEN 1/2 TWIST LOKMA SETİ 
YARIM 10 PARÇA

WOSSEN EKO LASTİKÇİ
LOKMA SETİ 11 PARÇA TAM

WOSSEN 1/2 HAVALI ALLEN 
LOKMA SETİ 10 PARÇA

WOSSEN EKO LASTİKÇİ 
LOKMA SETİ 9 PRÇ YARIM

KOD BİRİM PK LİSTE 

41200 ST 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

41402 ST 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

41400 ST 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

41301 ST 1 -

WOSSEN 1/2” HAVALI 
LASTİKÇİ LOKMA SETİ

WOSSEN 1/2” HAVALI DERİN 
LOKMA SETİ 4 PARÇA

WOSSEN 1/2” HAVALI ALLEN
LOKMA SETİ 10 PARÇA

WOSSEN 1/2” HAVALI 
LASTİKÇİ LOKMA SETİ EKO 2
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İNŞAAT ÇİVİ 25 Kg 75,00 TL

TAVLI TEL 25 Kg  80,00 TL

GALVENİZLİ TEL 25 Kg 150,00TL

BAŞLI TEL ÇİVİ ( SİYAH ) 25 Kg 87,60TL

BAŞSIZ TEL ÇİVİ ( SARI ) 25 Kg 96,00TL

CAM ÇİVİSİ 5 Paket 264,00TL

BARDOLİN ÇİVİSİ 30 Kg 87,60TL

PLS BAŞLI ÇATI KAPLAMA ÇİVİSİ (8 cm) 400ad Paket 366,00TL

26.4 SAYFA 2

ÇİVİ ÇEŞİTLERİ

2X20 ÇELİK ÇİVİ 300 Paket -------
2x30 ÇELİK ÇİVİ ( BAŞSIZ ) 240 Paket ------
3X30 ÇELİK ÇİVİ 120 Paket ------
4X40 ÇELİK ÇİVİ 80 Paket 100,00 TL

4X50 ÇELİK ÇİVİ 60 Paket 100,00 TL

4X60 ÇELİK ÇİVİ 48 Paket 100,00 TL

5X70 ÇELİK ÇİVİ 50 Paket 150,00 TL

5X80 ÇELİK ÇİVİ 40 t 150,00 TL

5X100 ÇELİK ÇİVİ 32 Paket 200,00TL

ÇELİK ÇİVİ ÇEŞİTLERİ ( YERLİ )

6300 SAPLI FARYAP KÜREK 5 Adet 1,000,00VTL

ZAHİRECİ KÜREK SAPLI 7201 5 Adet 1,350,00 TL

YAPAR PRO EL ARABASI TÜP BURÇLU Adet 4,000,00 TL

YAPAR PRO EL ARABASI ŞİŞME TEKERLİ 4,500,00 TL

YAPAR 3000 EL ARABASI TÜP BURÇLU Adet 4,500,00 TL

YAPAR 3000 EL ARABASI ŞİŞME TEKERLİ Adet 5,500,00 TL

YAPAR SERA EL ARABASI YPR ŞİŞME TEKERLİ Adet 3,000,00TL

YPR 120 EL ARABASI TÜP BURÇLU Adet 3.500,00TL

YPR 120 EL ARABASI ŞİŞME TEKERLİ Adet 4,000,00TL

YAPARLAR EL ARABA ÇEŞİTLERİ
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YKS 80 EL ARABASI TÜP BURÇLU Adet 3,000,00 TL

YKS 80 EL ARABASI ŞİŞME TEKERLİ Adet 3,500,00 TL

YKS G3.80 DEM. GALVENİZ EL ARABASI TÜP BURÇLU 5 Adet 3,000,00 TL

YKS G3.80 DEM. GALVENİZ EL ARABASI ŞİŞME TEKERLİ 5 Adet 3,600,00 TL

YKS EL ARABALARI ÇEŞİTLERİ

EL ARABASI TKS 80 DUBLEX TEKERLİ Adet 2,000,00 TL

EL ARABASI TKS 80 ŞİŞME TEKERLİ Adet 2,250,00 TL

EL ARABASI TEKSAN 700 DUBLEX TEKERLİ Adet 1,600,00 TL

EL ARABASI TEKSAN 700 ŞİŞME TEKERLİ Adet 2,000,00 TL

EL ARABASI TEKSAN MAXİ DUBLEX TEKERLİ Adet 2,500,00 TL

EL ARABASI TEKSAN MAXİ ŞİŞME TEKERLİ Adet 2,750,00 TL

EL ARABASI TEKSAN 1200 DUBLEX TEKERLİ Adet 3,000,00 TL

EL ARABASI TEKSAN 1200 ŞİŞME TEKERLİ Adet 3,000,00 TL

EL ARABA TEKNESİ ÜÇEL 5 Adet 1,000,00 TL

TEKSAN GAL. EL ARABASI 2,000,00 TL

TEKSAN PLS KASA GALV ŞASE ARABA 2,000,00 TL

TEKSAN GAL. KASA DELİKSİZ 1,500,00 TL

SERVİS ARABASI Adet 4.000,00TL

SERVİS ARABASI GÜRİŞ Adet 7.000,00TL

TRANSPALET 2500 KG Adet 12,000,00 TL

      TEKSAN 
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TORNA KÜREK SAPI ( İADESİZ ) Adet 150,00 TL

BALTA SAPI Adet 150,00 TL

BALTA SAPI ( KÜÇÜK ) Adet 150,00 TL

KAZMA SAPI Adet 150,00 TL

BALYOZ SAPI Adet 150,00 TL

ORAK Adet 500,00 TL

TIRMIK SAPI ( 1,5 mt ) Adet 150,00 TL

KESER SAPI Adet 100,00 TL

TIRPAN SAPI Adet  250,00 TL

ÇAPA SAPI ( 3/80 ) Adet 100,00 TL

ÇAPA SAPI ( 4/80 ) Adet 100,00 TL

FIRÇA SAPI 1.20 CM Adet 100,00 TL

FIRÇA SAPI 1.50 CM Adet 150,00 TL

FIRÇA SAPI 200 CM Adet 200,00 TL

KAZMA 10 Adet 400,00 TL

BAĞ MAKASI 12 Adet 150,00 TL

BALYOZ Kg 150,00 TL

ÇATAL ÇAPA SAPLI Adet 200,00 TL

DÜZ ÇAPA SAPLI Adet 200,00 TL

PAMUK ÇAPA SAPLI Adet 300,00 TL

SOBA KÜREK ( EKO ) 50 Adet 100,00 TL

FARAŞ KÜREK ( EKO ) 50 Adet 100,00 TL

SÖKÜ DEMİRİ  ( 100-120-150 CM ) Kg 150,00 TL

SÖKÜ DEMİRİ  80  ( CM ) Kg 150,00 TL

MANEVELA TOPUKLU Kg 150,00 TL

AKİ KAZMA 10 Adet 750,00 TL

AKİ KAZMA ( BALTALI ) 10 Adet 850,00 TL

AKİ BALYOZ Kg 250,00 TL

AKİ KESER ( SAPSIZ ) 12 Adet 0,00TL

AKİ KESER ( MIKNATISLI SAPLI ) 6 Adet 650,00 TL

AKİ KESER ( MIKNATISLI SAPSIZ ) 12 Adet 600,00 TL

AKİ TAHRA Adet 500,00TL

1 NO BALTA Adet 1,250,00 TL

3 NO BALTA Adet 1,500,00 TL

DİRGEN ÇELİK 3'LÜ 25 Adet 0,00TL

DİRGEN ÇELİK 4'LÜ 25 Adet 400,00TL

DİRGEN ÇELİK 5'Lİ 25 Adet 500,00TL

DİRGEN ÇEŞİTLERİ

SAP ÇEŞİTLERİ – KAZMA – BALTA – ÇAPA – BALYOZ KESER – DİRGEN – TIRPAN

AĞAÇ SAP ÇEŞİTLERİ

KAZMA – BALTA -ÇAPA – BALYOZ – BAĞ MAKASI - KERPETEN

AKİ KESER – KAZMA – TAHRA - BALYOZ ÇEŞİTLERİ

PRES KUYU MAKARASI 75 mm 5 Adet 600,00TL

PRES KUYU MAKARASI 100 mm 5 Adet 650,00TL

PRES KUYU MAKARASI 125 mm 5 Adet 750,00TL

KUYU MAKARASI 10 NO 5 Adet 600,00TL

KUYU MAKARASI 12 NO 5 Adet 700,00TL

KUYU MAKARASI 14 NO 5 Adet 750,00TL

KUYU MAKARASI 16 NO 5 Adet 850,00TL

MAKARA ÇEŞİTLERİ
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GÖNEN BORU KAYNAK MAKİNESİ
GÖNEN MİNİMAX PPRC BORU
KAYNAK MAKİNASI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MBKM GÖNEN MİNİMAX PPRC BORU KAYNAK MAKİNASI
600 WATT (PLASTİK ÇANTA) AD 6 2,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

WFR003 GÖNEN TERMO BORU KAYNAK MAKİNASI
SETİ 1500W AD 6 2,500,00

GÖNEN TERMO BORU KAYNAK 
MAKİNASI SETİ 1500W

EL ALETLERİ BORU MAKASLARI

KOD BİRİM PK LİSTE 

PC-201 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

EBM364 AD 1

KOD BİRİM PK LİSTE 

SEBKM AD 1

LEO OTOMATİK BORU KESME 
MAKASI 42 MM

ELTOS PPRC BORU KESME 
MAKASI 63 MM

SÜPER EGO PPRC
BORU KESME MAKASI 42MM

1,500,00 2,750,00400,00
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SOYBERG AKÜ ŞARJ CİHAZLARI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S1218-M TEK AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S025 TEK AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SAS225 2 AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI AD 1 -

SOYBERG
TEK AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI

SOYBERG
TEK AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI

SOYBERG 
2 AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S2418-M İKİ AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S425 4 AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI AD 1 -

SOYBERG
İKİ AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI

SOYBERG 
4 AKÜLÜK ŞARJ CİHAZI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S121 OTOMATİK İKİ KADEMELİ DİJİTAL GÖSTERGE AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S123 RENDE TİPİ ŞALTERLİ ANALOG GÖSTERGE AD 1 -

SOYBERG 
OTOMATİK İKİ KADEMELİ

SOYBERG 
RENDE TİPİ ŞALTERLİ ANALOG GÖSTERGE

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S122 RENDE TİPİ ŞALTERLİ DİJİTAL GÖSTERGE AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S125 ŞARTELLİ AKÜ TEST CİHAZI DİJİTAL AD 1 -

SOYBERG 
RENDE TİPİ ŞALTERLİ DİJİTAL GÖSTERGE

SOYBERG 
ŞALTERLİ AKÜ TEST CİHAZI DİJİTAL 
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

910380 115 x 1,0 25/300 30,00 ₺

910400 125 x 1,0 25/300 40,00 ₺

910420 180 x 1,9 25 Ad. 60,00 ₺

910430 230 x 1,9 25 Ad. 100,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

950210 115 x 1,8 1/10 Ad. 150,00 ₺

950220 180 x 2,0 1/10 Ad. 400,00 ₺

950230 230 x 2,3 1/10 Ad. 550,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

950110 115 x 2,0 1/10 Ad. 250,00 ₺

950120 180 x 2,2 1/10 Ad. 650,00 ₺

950130 230 x 2,4 1/10 Ad. 750,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

950310 115 x 2,0 1/10 Ad. 250,00 ₺

950320 180 x 2,2 1/10 Ad. 650,00 ₺

950330 230 x 2,4 1/10 Ad. 750,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

950410 115 x 2,2 1/10 Ad. 250,00 ₺

950420 180 x 2,4 1/10 Ad. 700,00 ₺

950430 230 x 2,6 1/10 Ad. 850,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

910550 115 x 6,4 25/75 Ad.  50,00 ₺

910570 180 x 6,4 10/60 Ad.  75,00 ₺

910580 180 x 8,0 10/60 Ad.  120,00 ₺

910610 230 x 8,0 10/40 Ad.  200,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

910270 115 x 2,5 50/150 Ad.   40,00 ₺

912760 BOM. 180 x 3,0 25/150 Ad.   60,00 ₺

912750 BOM. 230 x 3,0 25/100 Ad. 100,00 ₺

Karbosan Mermer Kesici Taşlar

Karbosan Çapak Taşlama Taşları Karbosan İnox Kesici Taşlar İnce Seri

Karbosan Sürekli Elmas Kesici

Karbosan Soketli Elmas Kesici Karbosan Turbo Elmas Kesici

Karbosan Turbo Kanallı Elmas Kesici

Karbosan Metal Kesici Taşlar

Kodu Ölçü Koli Fiyat

910440 115 x 1,0 25/300 Ad. 30,00 ₺

910020 115 x 2,5 1/50 Ad. 30,00 ₺

910910 115 x 3,0 50/150 Ad. 30,00 ₺

910040 180 x 3,0 25/150 Ad. 60,00 ₺

910050 230 x 3,0 25/100 Ad. 100,00 ₺
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Karbosan Flanşlı Turbo Kesici İnce 115mm

Kodu Ölçü Koli Fiyat

982970 40 KUM 115 x 22 10/120 Ad. 75,00 ₺

982980 60 KUM 115 x 22 10/120 Ad. 75,00 ₺

982985 80 KUM 115 x 22 10/120 Ad. 75,00 ₺

Karbosan Flap Disk Zımpara NK 115mm

Kodu Ölçü Koli Fiyat

983210 40 KUM 180 x 22 10/80 Ad. 150,00 ₺

983220 60 KUM 180 x 22 10/80 Ad. 150,00 ₺

983225 80 KUM 180 x 22 10/80 Ad. 150,00 ₺

Karbosan Flap Disk Zımpara NK 180mm

Kodu Ölçü Koli Fiyat

914200 100 x 50 x M14 - 16 Kum 4 300,00 ₺

914210 125 x 50 x M14 - 16 Kum 4 400,00 ₺

914220 100 x 50 x M14 - 24 Kum 4 300,00 ₺

914230 125 x 50 x M14 - 24 Kum 4 400,00 ₺

Karbosan Konik Çanak Taşlar

Kodu Ölçü Paket Fiyat

913680 222 x 13 x 35 1 Ad. 150,00 ₺

Karbosan Tırpan Taşı

Sabit Tezgah Kesme Diski

Kodu Ölçü Koli Fiyat

983450 40 KUM 115 x 22 10/120 Ad. 75,00 ₺

983460 60 KUM 115 x 22 10/120 Ad. 75,00 ₺

983465 80 KUM 115 x 22 10/120 Ad. 75,00 ₺

Karbosan Flap Disk Zımpara ZR 115mm

Kodu Ölçü Koli Fiyat

912048 115 x 0,8 x 22,3 / 1,3 x 10 100 Ad. 550,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

910860 350 x 3,5 x 25,4 10 Ad. 250,00 ₺
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Karbosan NK Taşlama Taşları Karbosan SCG Taşlama Taşları 

Karbosan Form D Çanak Düz Taşlar Karbosan Form E Konik Taşlar

Kodu Ölçü Paket Fiyat

914800 125*16*16 (46KUM) 5 300,00 ₺

914860 150*20*20 (24 KUM) 5 350,00 ₺

914870 150*20*20 (36 KUM) 5 350,00 ₺

914900 150*25*20 (24 KUM) 5 400,00 ₺

914910 150*25*20 (36 KUM) 5 400,00 ₺

914940 175*20*20 (24 KUM) 5 450,00 ₺

914950 175*20*20  (36 KUM) 5 450,00 ₺

914980 175*25*20 (24 KUM) 5 500,00 ₺

914990 175*25*20 (36 KUM) 5 500,00 ₺

920020 200*20*20 (24 KUM) 5 600,00 ₺

920060 200*25*20 (24 KUM) 5 700,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

920450 125*20*20 (80 KUM) 5 300,00 ₺

920470 150*20*20 (80 KUM) 5 400,00 ₺

920480 150*25*20 (80 KUM) 5 450,00 ₺

920490 175*20*20 (80 KUM) 5 500,00 ₺

920500 175*25*20 (80 KUM) 5 600,00 ₺

920510 200*20*20 (80 KUM) 5 650,00 ₺

920520 200*25*20  (80 KUM) 5 750,00 ₺

920530 200*32*20 (80 KUM) 5 950,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

914030 125*63*20 5 450,00 ₺

914040 150*80*20 4 650,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

914110 75*40*20 5 150,00 ₺

914120 100*50*20 5 200,00 ₺

914130 125*63*20 5 300,00 ₺

914140 150*80*20 4 400,00 ₺
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Karbosan AJR11 Rulo Zımpalar - J Pamuklu Bez

Karbosan Fiber Disk Zımpara Karbosan Fiber Disk Zımpara

Karbosan Axop21 Rulo Zımpalar - X Pamuklu Bez

Kodu Ölçü Paket Fiyat

948037 200 mm X 40 KUM 50 150,00 ₺

948038 200 mm X 60 KUM 50 150,00 ₺

948039 200 mm X 80 KUM 50 150,00 ₺

948040 200 mm X 100 KUM 50 150,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

947095 200 mm X 40 KUM 50 150,00 ₺

947096 200 mm X 60 KUM 50 150,00 ₺

947097 200 mm X 80 KUM 50 150,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

921310 115/16 SC 50 30,00 ₺

921320 115/24 SC 50 30,00 ₺

921330 115/36 SC 50 30,00 ₺

921340 115/40 SC 50 30,00 ₺

921350 115/50 SC 50 30,00 ₺

921360 115/60 SC 50 30,00 ₺

921370 115/80 SC 50 30,00 ₺

924113 115/100 SC 50 30,00 ₺

921380 115/120 SC 50 30,00 ₺

921470 180/16 SC 50 60,00 ₺

921480 180/24 SC 50 60,00 ₺

921490 180/36 SC 50 60,00 ₺

921500 180/40 SC 50 60,00 ₺

921510 180/50 SC 50 60,00 ₺

921520 180/60 SC 50 60,00 ₺

921530 1180/80 SC 50 60,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

958562 115/16 AO 50 30,00 ₺

958563 115/24 AO 50 30,00 ₺

958564 115/36 AO 50 30,00 ₺

958565 115/40 AO 50 30,00 ₺

985969 115/50 AO 50 30,00 ₺

958566 115/60 AO 50 30,00 ₺

958567 115/80 AO 50 30,00 ₺

958568 115/100 AO 50 30,00 ₺

958569 115/120 AO 50 30,00 ₺

985953 180/16 AO 50 70,00 ₺

958719 180/24 AO 50 70,00 ₺

958720 180/36 AO 50 70,00 ₺

985966 180/40 AO 50 70,00 ₺

985972 180/50 AO 50 70,00 ₺

958721 180/60 AO 50 70,00 ₺

958722 180/80 AO 50 70,00 ₺

958723 180/100 AO 50 70,00 ₺

958724 180/120 AO 50 70,00 ₺
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İnter Saplı Mop Zımpara

Kodu Ölçü Paket Fiyat

MZ201540 20 X 15 - 40 KUM 12 Ad. 100,00

MZ201560 20 X 15 - 60 KUM 12 Ad. 100,00

MZ202060 20 X 20 - 60 KUM 12 Ad. 100,00

MZ251560 25 X 15 - 60 KUM 12 Ad. 100,00

MZ3015060 30 x 15 - 60 KUM 12 Ad. 100,00

MZ3015080 30 x 15 - 80 KUM 12 Ad. 100,00

MZ302080 30 x 20 - 80 KUM 12 Ad. 100,00

MZ4015060 40 x 15 - 60 KUM 12 Ad. 100,00

MZ4015080 40 x 15 - 80 KUM 12 Ad. 100,00

MZ4020060 40 x 20 - 60 KUM 12 Ad. 100,00

MZ4020080 40 x 20 - 80 KUM 12 Ad. 100,00

MZ5020060 50 x 20 - 60 KUM 12 Ad. 100,00

MZ5020080 50 x 20 - 80 KUM 12 Ad. 100,00

MZ5030060 50 x 30 - 60 KUM 12 Ad. 100,00

MZ5030080 50 x 30 - 80 KUM 12 Ad. 100,00

MZ5030120 50 x 30 - 120 KUM 12 Ad. 100,00

MZ6030060 60 x 30 - 60 KUM 12 Ad. 150,00

MZ6030080 60 x 30 - 80 KUM 12 Ad. 150,00

MZ6040060 60 x 40 - 60 KUM 12 Ad. 150,00

MZ6040080 60 x 40 - 80 KUM 12 Ad. 150,00
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Kodu Ölçü Paket Fiyat

IFCA11540 115/40 A   50 Ad. 30,00

IFCA11560 115/60 A   50 Ad. 30,00

IFCA11580 115/80 A   50 Ad. 30,00

IFCA11510 115/100 A 100 Ad. 30,00

IFCA11512 115/120 A 100 Ad. 30,00

IFCA11515 115/150 A 100 Ad. 30,00

IFCA11518 115/180 A 100 Ad. 30,00

IFCA11522 115/220 A 100 Ad. 30,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat

FCDA18040 180/40 NK   50 Ad. 30,00

FCDA18060 180/60 NK 100 Ad. 30,00

FCDA18080 180/80 NK 100 Ad. 30,00

FCDA180120 180/120 NK  100 Ad. 30,00

İnterflex Cırt Disk Zımpara 115 mm Deliksiz (A)

İnterflex Cırt Disk Zımpara 180 mm Deliksiz 

İnterflex Gold Cırt Disk

Kodu Ölçü Paket Fiyat

IFCG15060 150/60 100 Ad. 30,00

IFCG15080 150/80 100 Ad. 30,00

IFCG150100 150/100 100 Ad. 30,00

IFCG150120 150/120 100 Ad. 30,00

IFCG150150 150/150 100 Ad. 30,00

IFCG150180 150/180 100 Ad. 30,00

IFCG150220 150/220 100 Ad. 30,00

IFCG150240 150/240 100 Ad. 30,00

IFCG150280 150/280 100 Ad. 30,00

IFCG150320 150/320 100 Ad. 30,00

IFCG150400 150/400 100 Ad. 30,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat

FCDA15040 150/40 A 50 Ad. 30,00

FCDA15060 150/60 A 50 Ad. 30,00

FCDA15080 150/80 A 50 Ad. 30,00

FCDA15010 150/100 A 100 Ad. 30,00

FCDA15012 150/120 A 100 Ad. 30,00

FCDA15015 150/150 A 100 Ad. 30,00

FCDA15018 150/180 A 100 Ad. 30,00

FCDA15022 150/220 A 100 Ad. 30,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat

FCDA12540 125/40 A   50 Ad. 30,00

FCDA12560 125/60 A   50 Ad. 30,00

FCDA12580 125/80 A   50 Ad. 30,00

FCDA12510 125/100 A 100 Ad. 30,00

FCDA12512 125/120 A 100 Ad. 30,00

FCDA12515 125/150 A 100 Ad. 30,00

FCDA12518 125/180 A 100 Ad. 30,00

FCDA12522 125/220 A 100 Ad. 30,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat

IFCC11540 115/40 SC 50 Ad. 30,00

IFCC11560 115/60 SC 50 Ad. 30,00

IFCC11580 115/80 SC 50 Ad. 30,00

IFCC11510 115/100 SC 100 Ad. 30,00

IFCC11512 115/120 SC 100 Ad. 30,00

IFCC11515 115/150 SC 100 Ad. 30,00

IFCC11518 115/180 SC 100 Ad. 30,00

IFCC11522 115/220 SC 100 Ad. 30,00

IFCC115400 115/400 SC 100 Ad. 30,00

İnterflex Cırt Disk Zımpara 125 mm Delikli (A)

İnterflex Cırt Disk Zımpara 150 mm Delikli (A)

İnterflex Cırt Disk Zımpara 115 mm Deliksiz (SC)
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Kodu Ürün İsmi Paket/Koli Fiyat

SFLA11540 115/40 AO 10/200 Ad. 75,00

SFLA11560 115/60 AO 10/200 Ad. 75,00

SFLA11580 115/80 AO 10/200 Ad. 75,00

SFLZ11540 115/40 ZK 10/200 Ad. 75,00

SFLZ11560 115/60 ZK 10/200 Ad. 75,00

SFLZ11580 115/80 ZK 10/200 Ad. 75,00

Kodu Ürün İsmi Paket/Koli Fiyat

SFLA18040 180/40 AO 10/120 Ad. 150,00

SFLA18060 180/60 AO 10/120 Ad. 150,00

SFLA18080 180/80 AO 10/120 Ad. 150,00

SFLZ18040 180/40 ZK 10/120 Ad. 150,00

SFLZ18060 180/60 ZK 10/120 Ad. 150,00

SFLZ18080 180/80 ZK 10/120 Ad. 150,00

ZKAO

AO ZK

Kodu Ölçü Koli Fiyat

DA115 115 mm 120 Ad.   50,00 ₺

DA180 180 mm 60  Ad. 100,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

RZS100AO 10 mm x 22,23 mm 100 Ad. 400,00

RZS115P 115 mm 100  Ad. 300,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

DAC115 115 mm 80 Ad. 50,00

DAC125 125 mm 25 Ad. 10,00

DAC150 150 mm 20 Ad. 150,00

DAC180 180 mm 20 Ad. 150,00

VALI5998 Eksantrik Sünger 
150 mm 12 Ad. 200,00

VALI5999 Eksantrik Taban 
150mm 12 Ad. 250,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

DZ0 No: 0 50/250 Ad. 30,00 ₺

DZ1 No: 1 50/250 Ad. 30,00 ₺

DZ2 No: 2 50/250 Ad. 30,00 ₺

DZ3 No: 3 50/250 Ad. 30,00 ₺

DZ4 No: 4 50/250 Ad. 30,00 ₺

Flap Disk Zımparalar 115 mm

Fiber Disk Zımpara Tabanları

Flap Disk Zımparalar 180 mm

Demir Zımparaları

Cırt Disk Zımpara ve Eksantrik Zımpara Tabanları

Kodu Ölçü Paket / Koli Fiyat

SFDC11516 115/16 S/C 5/100 Ad. 150,00

SFDC11524 115/24 S/C 5/100 Ad. 150,00

SFDC18016 180/16 S/C 5/100 Ad. 200,00

SFDC18024 180/24 S/C 5/100 Ad. 200,00

İnterflex Süperflex Zımparalar (SC) 115-180 mm

VALI5998 VALI5999

RODEX Boya-Pas Kazıma / Metal Parlatma Disk

RZS115PRZS100AO
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Elmaslı Seramik Kesme Diski

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
RRP115L 115 mm - Islak ve Kuru Kesim   20 Ad. 500,00

RRP125L 125 mm - Islak ve Kuru Kesim     20 Ad. 600,00

L

Kodu Ölçü Koli Fiyat

RZS100AO 10 mm x 22,23 mm 100 Ad. 400,00

RZS115P 115 mm 100  Ad. 300,00

RODEX Boya-Pas Kazıma / Metal Parlatma Disk

RZS115PRZS100AO

NORTON CLIPPER TURBO TESTERE

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
N11514 115 mm 10 Ad. 500,00

Elmas Sunta Testere

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

TS40115 115 mm, 40 diş, 22 mm iç çap 10 Ad. 150,00

TS3018022 180 mm, 30 diş, 22 mm iç çap 10 Ad. 250,00

TS4018030 180 mm, 40 diş, 30-20-16 mm iç çap 10 Ad. 250,00

TS4018530 185 mm, 40 diş, 30-20-16 mm iç çap 10 Ad. 250,00

TS4019030 190 mm, 40 diş, 30 mm iç çap 10 Ad. 350,00

RTS24150 150 mm, 24 diş, 20-16 mm iç çap  10 Ad. 450,00

RTS24160 160 mm, 24 diş, 20-16 mm iç çap 10 Ad. 450,00

RTS24180 180 mm, 24 diş, 30-20-16 mm iç çap 10 Ad. 500,00

RTS30185 185 mm, 24 diş, 30-20-16 mm iç çap 10 Ad. 600,00

RTS3018536 185 mm, 36 diş, 30-20-16 mm iç çap 10 Ad. 600,00

RTS3019030 190 mm, 30 diş, 30-20-16 mm iç çap 10 Ad. 700,00

RTS30210 210 mm, 30 diş, 30-20-16 mm iç çap 10 Ad. 850,00

RTS30235 235 mm, 30 diş, 30-20-16mm iç çap 10 Ad.1,000,00

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

RTY128 40 Diş Elmaslı 25 650,00

RODEX Tırpan Testere

Ahşap İşleme ve Oyma Testeresi

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
RRW115C 115 mm 20 250,00
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Kodu Ölçü (mm) Paket Ad. Fiyat/Ad.

TRFV00630 6 x 30 100/3000 2,00 ₺

TRFV00640 6 x 40 100/2000 2,50 ₺

TRFV00650 6 x 50 100/1800 3,00 ₺

TRFV00660 6 x 60 100/1400 3,50 ₺

TRFV00670 6 x 70 100/1000 4,00 ₺

TRFV00680 6 x 80 100/900 4,50 ₺

TRFV00690 6 x 90 50/800 5,00 ₺

TRFV06100 6 x 100 50/700 6,00 ₺

TRFV06110 6 x 110 50/500 7,50 ₺

TRFV06120 6 x 120 50/500 8,50 ₺

TRFV00840 8 x 40 100/800 3,00 ₺

TRFV00850 8 x 50 100/1000 3,50 ₺

TRFV00860 8 x 60 100/800  4,00 ₺

TRFV00870 8 x 70 100/700 5,00 ₺

TRFV00880 8 x 80 100/600  6,00 ₺

TRFV00890 8 x 90 50/500  6,50 ₺

TRFV08100 8 x 100 50/400  7,50 ₺

TRFV08110 8 x 110 50/350  8,50 ₺

TRFV08120 8 x 120 50/300 10,00 ₺

TRFV08150 8 x 150 50/250 15,00 ₺

TRFV01040 10 x 40 100/500 5,00 ₺

TRFV01050 10 x 50 100/400   6,50 ₺

TRFV01060 10 x 60 100/500   7,50 ₺

TRFV01070 10 x 70 100/400   8,50 ₺

TRFV01080 10 x 80 100/350 10,00 ₺

TRFV10100 10 x 100 50/400 12,50 ₺

TRFV10120 10 x 120 50/200 13,50 ₺

TRFV10150 10 x 150 50/150 15,00 ₺

Betofas Vida

Trifon Vida

Kodu Ölçü (mm) Koli Ad. Fiyat / Ad.

ÇTV103 6,3 x 50 1200 3,50 ₺

ÇTV102 6,3 x 75 600 5,00 ₺

ÇTV104 6,3 x 105 450 6,00 ₺

ÇTV108 6,3 x 125 300 8,50 ₺

Buldex Vida

Trapez Çatı Vidaları

Alçıpan Vidaları

Kodu Açıklama Kutu / Koli  Ad. Fiyat / Ad.

GMAV3525 3,5 x 25 Matkap Uçlu 1000 / 18000  1,00 ₺

GMAV3535 3,5 x 35 Matkap Uçlu 1000 / 12000  1,50 ₺

GMAV3545 3,5 x 45 Matkap Uçlu 500 / 6000 1,50 ₺

SSAV3525S 3,5 x 25 Sık Dişli Sivri Uçlu 1000 / 18000 1,00 ₺

SSAV3535S 3,5 x 35 Sık Dişli Sivri Uçlu 1000 / 12000 1,00 ₺

SSAV3545S 3,5 x 45 Sık Dişli Sivri Uçlu 500 / 5000 1,50 ₺

SSYAV3525 3,5 x 25 Seyrek Dişli Sivri Uçlu 1000 / 18000  1,00 ₺

SSYAV3535 3,5 x 35 Seyrek Dişli Sivri Uçlu 1000 / 12000  1,00 ₺

SSYAV3545 3,5 x 45 Seyrek Dişli Sivri Uçlu 500 / 6000 1,50 ₺

Kodu Ölçü (mm) Kutu / Koli Ad. Fiyat / Ad.

SCT4819 4,8 x 19 700 / 4200 2,00 ₺

SCT4825 4,8 x 25 500 / 3000 2,50 ₺

SCT4832 4,8 x 32 400 / 4500 3,00 ₺

SCT5525 (NET) 5,5 x 25 450 / 2700   3,00

SCT5532 5,5 x 32 400 / 2400 3,00 ₺

SCT5538 5,5 x 38 350 / 2100 3,50 ₺

SCT5550 5,5 x 50 250 / 1500 4,00 ₺

SCT5560 5,5 x 60 200 / 1200 5,00 ₺

SCT5575 5,5 x 75 150 / 900 6,50 ₺

SCT5590 5,5 x 90 150 / 900 7,50 ₺

SCT55105 5,5 x 105 100 / 600 8,50 ₺

SCT55120 5,5 x 120 100 / 600 10,00 ₺

Kodu Ölçü (mm) Kutu / Koli Ad. Fiyat/Ad.

GBUL75060   7,5 x 60 500 / 2.000  4,00 ₺

GBUL75080   7,5 x 80 300 / 1.500  5,00 ₺

GBUL75100 7,5 x 100 250 / 1.000  6,50 ₺

GBUL75120 7,5 x 120 200 / 1.000   8,50 ₺

GBUL75150 7,5 x 150 150 / 750 10,00 ₺

GBUL75180 7,5 x 180 100 / 500 17,50 ₺

GBUL75200 7,5 x 200 100 / 500 20,00 ₺
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Kodu Ölçü (mm) Paket / Koli  Ad. Fiyat / Paket

STV35016 3,5 x 16 mm 1000 / 27000 360,00 ₺

STV35018 3,5 x 18 mm 1000 / 27000 350,00 ₺

STV35020 3,5 x 20 mm 1000 / 18000 350,00 ₺

STV35025 3,5 x 25 mm 1000 / 18000 450,00 ₺

STV35030 3,5 x 30 mm 1000 / 12000 450,00 ₺

STV35035 3,5 x 35 mm 1000 / 12000 500,00 ₺

STV35040 3,5 x 40 mm 500 / 6000 300,00 ₺

STV35045 3,5 x 45 mm 500 / 6000 350,00 ₺

STV35050 3,5 x 50 mm 500 / 6000 400,00 ₺

STV40016 4,0 x 16 mm 1000 / 18000 400,00 ₺

STV40018 4,0 x 18 mm 1000 / 18000 450,00 ₺

STV40020 4,0 x 20 mm 1000 / 18000 500,00 ₺

STV40025 4,0 x 25 mm 500 / 13500 250,00 ₺

STV40030 4,0 x 30 mm 500 / 9000 350,00 ₺

STV40035 4,0 x 35 mm 500 / 9000 350,00 ₺

STV40040 4,0 x 40 mm 500 / 6000 350,00 ₺

STV40045 4,0 x 45 mm 500 / 6000 400,00 ₺

STV40050 4,0 x 50 mm 500 / 4500 450,00 ₺

STV40060 4,0 x 60 mm 200 / 2400 250,00 ₺

STV40070 4,0 x 70 mm 200 / 1800 300,00 ₺

STV45030 4,5 x 30 mm 500 / 9000 350,00 ₺

STV45035 4,5 x 35 mm 200 / 5400 250,00 ₺

STV45040 4,5 x 40 mm 200 / 3600 250,00 ₺

STV45045 4,5 x 45 mm 200 / 3600 250,00 ₺

STV45050 4,5 x 50 mm 200 / 3600 250,00 ₺

STV45060 4,5 x 60 mm 200 / 2400 300,00 ₺

STV50030 5,0 x 30 mm 200 / 5400 250,00 ₺

STV50035 5,0 x 35 mm 200 / 5400 250,00 ₺

STV50040 5,0 x 40 mm 200 / 3600 270,00 ₺

STV50045 5,0 x 45 mm 200 / 3600 275,00 ₺

STV50050 5,0 x 50 mm 200 / 3600 285,00 ₺

STV50060 5,0 x 60 mm 200 / 2400 300,00 ₺

STV50070 5,0 x 70 mm 200 / 1800 350,00 ₺

STV50080 5,0 x 80 mm 200 / 1800 400,00 ₺

STV50090 5,0 x 90 mm 100 / 1200 300,00 ₺

STV50100 5,0 x 100 mm 100 / 1200 300,00 ₺

STV60050 6,0 x 50 mm 200 / 2400 360,00 ₺

STV60060 6,0 x 60 mm 200 / 1800 450,00 ₺

STV60070 6,0 x 70 mm 100 / 1200 250,00 ₺

STV60080 6,0 x 80 mm 100 / 1200 300,00 ₺

STV60090 6,0 x 90 mm 100 / 1200 350,00 ₺

STV60100 6,0 x 100 mm 100 / 1200 400,00 ₺

STV60120 6,0 x 120 mm 50 / 600 300,00 ₺

STV60150 6,0 x 150 mm 50 / 600 350,00 ₺

STV60200 6,0 x 200 mm 100 / 12000 750,00 ₺

Sunta Vidası



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

Kodu Ölçü (mm) Kutu / Koli  Ad. Fiyat / Ad.

MV3913 3,9 x 13 2500 / 30000 0,75 ₺

MV3916 3,9 x 16 2000 / 24000 0,75 ₺

MV3919 3,9 x 19 1500 / 18000 0,75 ₺

MV3922 3,9 x 22 1500 / 15000   0,75 ₺

MV3925 3,9 x 25 1000 / 12000   0,85 ₺

MV3932 3,9 x 32 1000 / 10000    1,00  ₺

MV3938 3,9 x 38 500 / 6000    1,50  ₺

MV4213 4,2 x 13 2000 / 24000  0,75  ₺

MV4216 4,2 x 16 1500 / 18000  1,00   ₺

MV4219 4,2 x 19 1000 / 10000  1,00   ₺

MV4222 4,2 x 22 1000 / 12000   1,00  ₺

MV4225 4,2 x 25 1000 / 12000   1,25 ₺

MV4232 4,2 x 32 900 / 9000   1,50 ₺

MV4238 4,2 x 38 500 / 6000   2,00 ₺

MV4245 4,2 x 45 500 / 5000   2,00 ₺

MV4250 4,2 x 50 250 / 3000   2,00 ₺

MV4260 4,2 x 60 250 / 3000   2,50 ₺

MV4816 4,8 x 16 1000 / 12000   1,50 ₺

MV4819 4,8 x 19 1250 / 12500  1,50 ₺

MV4822 4,8 x 22 1000 / 10000  1,50 ₺

MV4825 4,8 x 25 1000 / 10000   1,50 ₺

MV4832 4,8 x 32 500 / 6000   2,00 ₺

MV4838 4,8 x 38 500 / 5000  2,50 ₺

MV4845 4,8 x 45 250 / 3000  2,50 ₺

MV4850 4,8 x 50 250 / 3000  3,00 ₺

MV4860 4,8 x 60 250 / 2700  3,50 ₺

MV4870 4,8 x 70 200 / 2250   3,50 ₺

MV4880 4,8 x 80 200 / 1350   4,00 ₺

MV48100 4,8 x 100 200 / 2000   5,00 ₺

Yıldız Havşa Başlı (YHB) Matkap Uçlu Vida

Kodu Ölçü (mm) Kutu / Koli  Ad. Fiyat / Ad.

MV3913Y 3,9 x 13 2000 / 24000

MV3916Y 3,9 x 16 1500 / 18000

MV3919Y 3,9 x 19 1500 / 15000

MV3922Y 3,9 x 22 1000 / 12000

MV3925Y 3,9 x 25 1000 / 10000

MV3932Y 3,9 x 32 500 / 5000

MV3938Y 3,9 x 38 500 / 5000

MV4213Y 4,2 x 13 1500 / 18000

MV4216Y 4,2 x 16 1000 / 12000

MV4219Y 4,2 x 19 1000 / 12000

MV4222Y 4,2 x 22 1000 / 12000

MV4225Y 4,2 x 25 1000 / 10000

MV4232Y 4,2 x 32 500 / 6000

MV4238Y 4,2 x 38 500 / 6000

MV4245Y 4,2 x 45 250 / 3000

MV4250Y 4,2 x 50 250 / 3000

MV4813Y 4,8 x 13 1000 / 12000

MV4816Y 4,8 x 16 1000 / 10000

MV4819Y 4,8 x 19 1000 / 10000

MV4822Y 4,8 x 22 900 / 9000

MV4825Y 4,8 x 25 900 / 9000

MV4832Y 4,8 x 32 500 / 5000

MV4838Y 4,8 x 38 450 / 4500

MV4845Y 4,8 x 45 250 / 3000

MV4850Y 4,8 x 50 250 / 3000

MV4860Y 4,8 x 60 250 / 2500

MV4870Y 4,8 x 70 150 / 1800

MV4880Y 4,8 x 80 150 / 1500

MV48100Y 4,8 x 100 200 / 2000

Yıldız Silindir Başlı (YSB) Matkap Uçlu Vida

RYSB Pul Başlı Matkap Uçlu Vida

Kodu Ölçü (mm) Koli Ad. Fiyat / Ad.

GRYSB3913 3,9 x 13 15000 1,00 ₺

GRYSB3916 3,9 x 16 13000 1,00 ₺

GRYSB3919 3,9 x 19 10000 1,00 ₺

GRYSB3925 3,9 x 25 7500 1,50 ₺

GRYSB4216 4,2 x 16 7000 1,50 ₺

GRYSB4219 4,2 x 19 4500 1,50 ₺

GRYSB4816 4,8 x 16 500 1,50 ₺

GRYSB4819 4.8 x 19 500  1,50 ₺

GRYSB4822 4,8 x 22 1000 2,00 ₺

GRYSB4825 4,8 x 25 1000 2,00 ₺



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
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Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M5 x 10  Tam Paso 1,50 ₺        MCB05010 500 4000

M5 x 12  Tam Paso 1,50 ₺        MCB05012 500 4000

M5 x 15  Tam Paso 1,50 ₺        MCB05015 500 4000

M5 x 16  Tam Paso 1,50 ₺        MCB05016 500 4000

M5 x 18  Tam Paso 1,50 ₺        MCB05018 500 4000

M5 x 20  Tam Paso 2,00 ₺        MCB05020 500 3000

M5 x 25  Tam Paso 2,00 ₺        MCB05025 500 3000

M5 x 30  Tam Paso 3,00 ₺        MCB05030 500 3000

M5 x 35  Tam Paso 3,50 ₺        MCB05035 200 1200

M5 x 40  Tam Paso 4,00 ₺        MCB05040 200 1200

M5 x 45  Tam Paso 5,00 ₺         MCB05045 200 1200

M5 x 50  Tam Paso 5,00 ₺         MCB05050 200 1200

M5 x 50  Yarım Paso 5,00 ₺        MCB05050Y 200 1200

M6 x 10  Tam Paso 2,00 ₺         MCB06010 500 3000

M6 x 12  Tam Paso 2,50 ₺         MCB06012 500 3000

M6 x 15  Tam Paso 2,50 ₺         MCB06015 500 3000

M6 x 16  Tam Paso 2,50 ₺         MCB06016 500 3000

M6 x 20  Tam Paso 2,50 ₺         MCB06020 500 3000

M6 x 25  Tam Paso 2,50 ₺         MCB06025 005 3000

M6 x 30  Tam Paso 3,00 ₺         MCB06030 500 3000

M6 x 35  Tam Paso 3,50 ₺         MCB06035 200 1200

M6 x 40  Tam Paso 4,00 ₺         MCB06040 200 1200

M6 x 45  Tam Paso 4,00 ₺         MCB06045 200 1200

M6 x 50  Tam Paso 5,00 ₺         MCB06050 200 1200

M6 x 50  Yarım Paso 5,00 ₺         MCB06050Y 002 1200

M6 x 55  Tam Paso 5,00 ₺         MCB06055 200 1200

M6 x 55  Yarım Paso 5,00 ₺         MCB06055Y 200 1200

M6 x 60  Tam Paso 6,00 ₺         MCB06060 200 1200

M6 x 60  Yarım Paso 6,00 ₺         MCB06060Y 200 1200

M6 x 65  Tam Paso 6,50 ₺         MCB06065 200 1200

M6 x 65  Yarım Paso 6,50 ₺         MCB06065Y 200 1200

M6 x 70  Tam Paso 7,00 ₺         MCB06070 200 1200

M6 x 70  Yarım Paso 7,00 ₺         MCB06070Y 200 1200

M6 x 75  Tam Paso 7,50 ₺         MCB06075 200 1200

M6 x 75  Yarım Paso 7,50 ₺         MCB06075Y 200 1200

M6 x 80  Tam Paso 8,00 ₺          MCB06080 200 1200

M6 x 80  Yarım Paso 8,00 ₺         MCB06080Y 200 1200

M6 x 85  Tam Paso 8,50 ₺         MCB06085 200 1200

M6 x 85  Yarım Paso 8,50 ₺         MCB06085Y 200 1200

M6 x 90  Tam Paso 9,00 ₺         MCB06090 100 600

M6 x 90  Yarım Paso 9,00 ₺         MCB06090Y 100 600

M6 x 100  Tam Paso 10,00 ₺         MCB06100 100 600

M6 x 100  Yarım Paso  10,00 ₺        MCB06100Y     100 600

M6 x 110  Yarım Paso  12,50 ₺        MCB06110Y    100 600

M6 x 120  Yarım Paso  12,50 ₺       MCB06120Y     100 600

M6 x 130  Yarım Paso  13,50 ₺       MCB06130Y     100 600

M6 x 140  Yarım Paso  15,00 ₺       MCB06140Y     100 600

M6 x 150  Yarım Paso  15,00 ₺       MCB06150Y     100 600

M8 x 10  Tam Paso 3,00 ₺        MCB08010 200 1600

M8 x 12  Tam Paso 3,00 ₺         MCB08012 200 1600

Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M8 x 15  Tam Paso 3,00 ₺         MCB08015 200 1600

M8 x 16  Tam Paso 3,00 ₺         MCB08016 200 1600

M8 x 18  Tam Paso 3,00 ₺         MCB08018 200 1600

M8 x 20  Tam Paso 3,50 ₺         MCB08020 200 1200

M8 x 25  Tam Paso 3,50 ₺         MCB08025 200 1200

M8 x 30  Tam Paso 3,50 ₺         MCB08030 200 1200

M8 x 35  Tam Paso 4,00 ₺         MCB08035 200 1200

M8 x 40  Tam Paso 4,00 ₺         MCB08040 200 1200

M8 x 45  Tam Paso 5,00 ₺         MCB08045 200 1200

M8 x 50  Tam Paso 5,00 ₺         MCB08050 200 1200

M8 x 50  Yarım Paso 5,00 ₺         MCB08050Y 200 1200

M8 x 55  Tam Paso 5,50 ₺         MCB08055 200 1200

M8 x 55  Yarım Paso 5,50 ₺         MCB08055Y 200 1200

M8 x 60  Tam Paso 6,00 ₺         MCB08060 200 1200

M8 x 60  Yarım Paso 6,00 ₺         MCB08060Y 200 1200

M8 x 65  Tam Paso 6,50 ₺         MCB08065 200 1200

M8 x 65  Yarım Paso 6,50 ₺         MCB08065Y 200 1200

M8 x 70  Tam Paso 7,00 ₺         MCB08070 200 1200

M8 x 70  Yarım Paso 7,00 ₺         MCB08070Y 200 1200

M8 x 75  Tam Paso 7,50 ₺         MCB08075 200 1200

M8 x 75  Yarım Paso 7,50 ₺         MCB08075Y 200 1200

M8 x 80  Tam Paso 8,00 ₺         MCB08080 200 800

M8 x 80  Yarım Paso 8,00 ₺         MCB08080Y 200 800

M8 x 85  Tam Paso 8,50 ₺         MCB08085 200 800

M8 x 85  Yarım Paso 8,50 ₺         MCB08085Y 200 800

M8 x 90  Tam Paso 10,00 ₺        MCB08090 200 800

M8 x 90  Yarım Paso 10,00 ₺        MCB08090Y 200 800

M8 x 100  Tam Paso 10,00 ₺        MCB08100 200 800

M8 x 100  Yarım Paso 10,00 ₺        MCB08100Y 200 800

M8 x 110  Yarım Paso 12,00 ₺        MCB08110Y 200 800

M8 x 120  Yarım Paso 12,00 ₺       MCB08120Y 200 800

M8 x 130  Yarım Paso 15,00 ₺       MCB08130Y 200 800

M8 x 140  Yarım Paso 15,00 ₺       MCB08140Y 200 800

M8 x 150  Yarım Paso 15,00 ₺       MCB08150Y 200 800

M10 x 15  Tam Paso   5,00 ₺       BMCMCMCM 200 800

M10 x 16  Tam Paso   5,00 ₺       MCB10016 200 1200

M10 x 18  Tam Paso    5,00 ₺       MCB10018 200 800

M10 x 20  Tam Paso    5,00 ₺       MCB10020 200 1200

M10 x 25  Tam Paso  5,00 ₺       MCB10025 200 1200

M10 x 30  Tam Paso 6,00   ₺      MCB10030 200 1200

M10 x 35  Tam Paso 6,00  ₺        MCB10035 100 600

M10 x 40  Tam Paso 7,50 ₺         MCB10040 100 600

M10 x 40  Yarım Paso 7,50 ₺         MCB10040Y 100 600

M10 x 45  Tam Paso  8,50 ₺        MCB10045 100 600

M10 x 50  Tam Paso 10,00 ₺      MCB10050 100 600

M10 x 50  Yarım Paso 10,00 ₺      MCB10050Y 100 600

M10 x 55  Tam Paso 10,00 ₺      MCB10055 100 600

M10 x 55  Yarım Paso 10,00 ₺      MCB10055Y 100 600

M10 x 60  Tam Paso 12,00 ₺      MCB10060 100 600

M10 x 60  Yarım Paso 12,00 ₺      MCB10060Y 100 600

M10 x 65  Tam Paso 12,50 ₺      MCB10065 100 600

Metrik Çelik Cıvata Beyaz 8.8
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Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M10 x 65  Yarım Paso 12,50 ₺        MCB10065Y 100 600

M10 x 70  Tam Paso 13,50 ₺        MCB10070 100 600

M10 x 70  Yarım Paso 13,50 ₺        MCB10070Y 100 600

M10 x 75  Tam Paso 13,50 ₺        MCB10075 100 600

M10 x 75  Yarım Paso 13,50 ₺        MCB10075Y 100 600

M10 x 80  Tam Paso 14,00₺         MCB10080 100 600

M10 x 80  Yarım Paso 14,00 ₺        MCB10080Y 100 600

M10 x 85  Tam Paso 15,00 ₺        MCB10085 100 600

M10 x 85  Yarım Paso 15,00 ₺        MCB10085Y 100 600

M10 x 90  Tam Paso 15,00 ₺        MCB10090 50 200

M10 x 90  Yarım Paso 15,00 ₺       MCB10090Y 50 200

M10 x 100  Tam Paso 16,00 ₺        MCB10100 50 200

M10 x 100  Yarım Paso 16,00 ₺        MCB10100Y 50 200

M10 x 110  Yarım Paso 16,50 ₺        MCB10110Y 50 200

M10 x 120  Yarım Paso 16,50 ₺        MCB10120Y 50 200

M10 x 130  Yarım Paso 18,50 ₺        MCB10130Y 50 200

M10 x 140  Yarım Paso 20,00 ₺        MCB10140Y 50 200

M10 x 150  Yarım Paso 25,00 ₺        MCB10150Y 50 200

M10 x 160  Yarım Paso 30,00 ₺        MCB10160Y 50 200

M10 x 180  Yarım Paso 35,00 ₺        MCB10180Y 50 200

M10 x 200  Yarım Paso 40,00 ₺        MCB10200Y 50 200

M12 x 20  Tam Paso   7,00 ₺        MCB12020 100 600

M12 x 25  Tam Paso   7,50 ₺       MCB12025 100 600

M12 x 30  Tam Paso   8,00 ₺        MCB12030 100 600

M12 x 35  Tam Paso 10,00 ₺        MCB12035 100 600

M12 x 40  Tam Paso 10,00 ₺        MCB12040 100 600

M12 x 45  Tam Paso 12,50 ₺        MCB12045 100 600

M12 x 45  Yarım Paso 12,50 ₺        MCB12045Y 100 600

M12 x 50  Tam Paso 13,50 ₺        MCB12050 100 600

M12 x 50  Yarım Paso 13,50 ₺        MCB12050Y 100 600

M12 x 55  Tam Paso 15,00 ₺        MCB12055 100 600

M12 x 55  Yarım Paso 15,00 ₺        MCB12055Y 100 600

M12 x 60  Tam Paso 15,00 ₺        MCB12060 100 600

M12 x 60  Yarım Paso 15,00 ₺         MCB12060Y 100 600

M12 x 65  Tam Paso 17,50 ₺        MCB12065 100 600

M12 x 65  Yarım Paso 17,50 ₺        MCB12065Y 100 600

M12 x 70  Tam Paso 18,50 ₺        MCB12070 100 600

M12 x 70  Yarım Paso 18,50 ₺        MCB12070Y 100 600

M12 x 75  Tam Paso 18,50 ₺        MCB12075 100 600

M12 x 75  Yarım Paso 18,50 ₺        MCB12075Y 100 600

M12 x 80  Tam Paso 20,000 ₺      MCB12080 50 200

M12 x 80  Yarım Paso 20,000 ₺      MCB12080Y 50 200

M12 x 85  Tam Paso 20,000 ₺      MCB12085 50 200

M12 x 85  Yarım Paso 20,000 ₺      MCB12085Y 50 200

M12 x 90  Tam Paso  20,00 ₺      MCB12090 50 200

M12 x 90  Yarım Paso 20,00 ₺       MCB12090Y 50 200

M12 x 100  Tam Paso 22,50 ₺       MCB12100 50 200

M12 x 100  Yarım Paso 22,50 ₺        MCB12100Y 50 200

M12 x 110  Yarım Paso 22,50 ₺        MCB12110Y 50 200

M12 x 120  Yarım Paso 25,00 ₺      MCB12120Y 50 200

Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M12 x 130  Yarım Paso 28,50 ₺         MCB12130Y 50 200

M12 x 140  Yarım Paso 30,00 ₺         MCB12140Y 50 200

M12 x 150  Yarım Paso 35,00 ₺        MCB12150Y 50 200

M12 x 160  Yarım Paso 40,00 ₺        MCB12160Y 50 200

M12 x 170  Yarım Paso 45,00 ₺        MCB12170Y 50 200

M12 x 180  Yarım Paso 50,00 ₺        MCB12180Y 50 200

M12 x 190  Yarım Paso 50,00 ₺        MCB12190Y 50 200

M12 x 200  Yarım Paso 55,00 ₺        MCB12200Y 50 200

M14 x 25  Tam Paso 12,50 ₺        MCB14025 100 600

M14 x 30  Tam Paso 12,50 ₺        MCB14030 100 600

M14 x 35  Tam Paso 13,50 ₺        MCB14035 50 300

M14 x 40  Tam Paso 15,00 ₺        MCB14040 50 300

M14 x 45  Tam Paso 16,50 ₺        MCB14045 50 300

M14 x 50  Tam Paso 17,50 ₺        MCB14050 50 300

M14 x 50  Yarım Paso 17,50 ₺        MCB14050Y 50 300

M14 x 55  Tam Paso 18,50 ₺        MCB14055 50 300

M14 x 55  Yarım Paso 18,50 ₺        MCB14055Y 50 300

M14 x 60  Tam Paso 20,00 ₺        MCB14060 50 200

M14 x 60  Yarım Paso 20,00 ₺         MCB14060Y 50 200

M14 x 65  Tam Paso 20,00 ₺        MCB14065 50 200

M14 x 65  Yarım Paso 20,00 ₺        MCB14065Y 50 200

M14 x 70  Tam Paso 25,00 ₺        MCB14070 50 200

M14 x 70  Yarım Paso 25,00 ₺        MCB14070Y 50 200

M14 x 75  Tam Paso 25,00 ₺        MCB14075 50 200

M14 x 75  Yarım Paso 25,00 ₺        MCB14075Y 50 200

M14 x 80  Tam Paso 26,50 ₺        MCB14080 50 200

M14 x 80  Yarım Paso 26,50 ₺       MCB14080Y 50 200

M14 x 85  Tam Paso 28,50 ₺       MCB14085 50 200

M14 x 85  Yarım Paso 28,50 ₺       MCB14085Y 50 200

M14 x 90  Tam Paso 30,00 ₺       MCB14090 50 200

M14 x 90  Yarım Paso 30,00 ₺       MCB14090Y 50 200

M14 x 100  Tam Paso 30,00 ₺       MCB14100 50 200

M14 x 100  Yarım Paso 30,00 ₺       MCB14100Y 50 200

M14 x 110  Yarım Paso 35,00 ₺       MCB14110Y 50 200

M14 x 120  Yarım Paso 36,50 ₺       MCB14120Y 50 200

M14 x 130  Yarım Paso 37,50 ₺       MCB14130Y 50 200

M14 x 140  Yarım Paso 40,00 ₺       MCB14140Y 50 200

M14 x 150  Yarım Paso 45,005 ₺     MCB14150Y 50 200

M14 x 160  Yarım Paso  60,00 ₺      MCB14160Y 50 200

M14 x 170  Yarım Paso 65,00 ₺       MCB14170Y 50 200

M14 x 180  Yarım0, Paso 70,00 ₺       MCB14180Y 50 200

M14 x 190  Yarım Paso 75,00 ₺       MCB14190Y 50 200

M14 x 200  Yarım Paso 85,00 ₺       MCB14200Y 50 200

M16 x 25  Tam Paso 15,00 ₺       MCB16025 50 300

M16 x 30  Tam Paso 17,50 ₺       MCB16030 50 300

M16 x 35  Tam Paso 18,50 ₺       MCB16035 50 300

M16 x 40  Tam Paso 20,00 ₺        MCB16040 50 300

M16 x 45  Tam Paso 20,00 ₺         MCB16045 50 300

M16 x 50  Tam Paso 20,00 ₺         MCB16050 50 300

M16 x 50  Yarım Paso 20,00 ₺         MCB16050Y 50 300

Metrik Çelik Cıvata Beyaz 8.8
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Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M16 x 55  Tam Paso 25,00 ₺         MCB16055 50 300

M16 x 55  Yarım Paso 25,00 ₺         MCB16055Y 50 300

M16 x 60  Tam Paso 26,50 ₺        MCB16060 50 300

M16 x 60  Yarım Paso 26,50 ₺        MCB16060Y 50 200

M16 x 65  Tam Paso 28,50 ₺        MCB16065 50 300

M16 x 65  Yarım Paso 28,50 ₺        MCB16065Y 50 200

M16 x 70  Tam Paso 30,00 ₺        MCB16070 50 200

M16 x 70  Yarım Paso 30,00 ₺        MCB16070Y 50 200

M16 x 75  Tam Paso 32,50 ₺         MCB16075 50 200

M16 x 75  Yarım Paso 32,50 ₺        MCB16075Y 50 200

M16 x 80  Tam Paso 35,00 ₺        MCB16080 50 200

M16 x 80  Yarım Paso 35,00 ₺        MCB16080Y 50 200

M16 x 85  Tam Paso 36,50 ₺        MCB16085 50 200

M16 x 85  Yarım Paso 36,50 ₺         MCB16085Y 50 200

M16 x 90  Tam Paso 38,50 ₺        MCB16090 50 200

M16 x 90  Yarım Paso 38,50 ₺        MCB16090Y 50 200

M16 x 100  Tam Paso 40,00 ₺         MCB16100 25 150

M16 x 100  Yarım Paso 40,00 ₺        MCB16100Y 25 150

M16 x 110  Yarım Paso 45,00 ₺        MCB16110Y 25 150

M16 x 120  Yarım Paso 45,00 ₺        MCB16120Y 25 150

M16 x 130  Yarım Paso 50,00 ₺        MCB16130Y 25 150

M16 x 140  Yarım Paso 55,00 ₺        MCB16140Y 25 150

M16 x 150  Yarım Paso 55,00 ₺        MCB16150Y 25 150

M16 x 160  Yarım Paso 60,00 ₺        MCB16160Y 25 150

M16 x 170  Yarım Paso 65,00 ₺        MCB16170Y 25 150

M16 x 180  Yarım Paso 75,00 ₺        MCB16180Y 25 150

M16 x 190  Yarım Paso 80,00 ₺        MCB16190Y 25 150

M16 x 200  Yarım Paso 85,00 ₺        MCB16200Y 25 150

M16 x 220  Yarım Paso 100,00 ₺        MCB16220Y 25 150

M16 x 240  Yarım Paso 120,00   ₺          MCB16240Y 52 150

M16 x 260  Yarım Paso 140,00    ₺           MCB16260Y 25 150

M18 x 40  Tam Paso 30,00 ₺        MCB18040 50 200

M18 x 45  Tam Paso 30,00 ₺        MCB18045 50 200

M18 x 50  Tam Paso 35,00 ₺        MCB18050 50 200

M18 x 50  Yarım Paso 35,00 ₺        MCB18050Y 50 200

M18 x 55  Tam Paso 35,00 ₺        MCB18055 50 200

M18 x 55  Yarım Paso 35,00 ₺        MCB18055Y 50 200

M18 x 60  Tam Paso 38,50 ₺        MCB18060 50 200

M18 x 60  Yarım Paso 38,50 ₺        MCB18060Y 50 200

M18 x 65  Tam Paso 40,00 ₺        MCB18065 50 200

M18 x 65  Yarım Paso 40,00 ₺        MCB18065Y 50 200

M18 x 70  Tam Paso 45,00 ₺        MCB18070 25 100

M18 x 70  Yarım Paso 45,00 ₺        MCB18070Y 25 100

M18 x 75  Tam Paso 47,50 ₺        MCB18075 25 100

M18 x 75  Yarım Paso 47,50 ₺        MCB18075Y 25 100

M18 x 80  Tam Paso 50,00 ₺        MCB18080 25 100

M18 x 80  Yarım Paso 50,00 ₺       MCB18080Y 25 100

M18 x 85  Tam Paso 50,00 ₺       MCB18085 25 100

M18 x 85  Yarım Paso 50,00 ₺       MCB18085Y 25 100

M18 x 90  Tam Paso 55,00 ₺      MCB18090 25 100

M18 x 90  Yarım Paso 55,00 ₺      MCB18090Y 25 100

Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M18 x 100  Tam Paso 60,00  ₺       MCB18100 25 100

M18 x 100  Yarım Paso 60,00  ₺       MCB18100Y 25 100

M18 x 110  Yarım Paso 65,00  ₺       MCB18110Y 25 100

M18 x 120  Yarım Paso 70,00  ₺       MCB18120Y 25 100

M18 x 130  Yarım Paso 75,00  ₺       MCB18130Y 25 100

M18 x 140  Yarım Paso 80,00 ₺        MCB18140Y 25 100

M18 x 150  Yarım Paso 85,00 ₺        MCB18150Y 25 100

M18 x 160  Yarım Paso 90,00 ₺        MCB18160Y 25 100

M18 x 170  Yarım Paso 95,00 ₺        MCB18170Y 25 100

M18 x 180  Yarım Paso 100,00 ₺        MCB18180Y 25 100

M18 x 190  Yarım Paso 110,00 ₺        MCB18190Y 25 100

M18 x 200  Yarım Paso 125,00 ₺        MCB18200Y 25 100

M20 x 40  Tam Paso 35,00 ₺        MCB20040 25 150

M20 x 45  Tam Paso 35,00 ₺        MCB20045 25 150

M20 x 50  Tam Paso 38,50 ₺        MCB20050 25 150

M20 x 50  Yarım Paso 38,50 ₺        MCB20050Y 25 150

M20 x 55  Tam Paso 40,00 ₺        MCB20055 25 150

M20 x 55  Yarım Paso 40,00 ₺        MCB20055Y 25 150

M20 x 60  Tam Paso 45,00 ₺        MCB20060 25 100

M20 x 60  Yarım Paso 45,00 ₺        MCB20060Y 25 100

M20 x 65  Tam Paso 48,50 ₺        MCB20065 25 100

M20 x 65  Yarım Paso 48,50 ₺        MCB20065Y 25 100

M20 x 70  Tam Paso 50,00 ₺        MCB20070 25 100

M20 x 70  Yarım Paso 50,00 ₺        MCB20070Y 25 100

M20 x 75  Tam Paso 55,00 ₺        MCB20075 25 100

M20 x 75  Yarım Paso 55,00 ₺        MCB20075Y 25 100

M20 x 80  Tam Paso 60,00 ₺        MCB20080 25 100

M20 x 80  Yarım Paso 60,00 ₺        MCB20080Y 25 100

M20 x 85  Tam Paso 65,00 ₺        MCB20085 25 100

M20 x 85  Yarım Paso 65,00 ₺        MCB20085Y 25 100

M20 x 90  Tam Paso 70,00 ₺        MCB20090 25 100

M20 x 90  Yarım Paso 70,00 ₺        MCB20090Y 25 100

M20 x 100  Tam Paso 75,00 ₺        MCB20100 25 100

M20 x 100  Yarım Paso 75,00 ₺        MCB20100Y 25 100

M20 x 110  Yarım Paso 80,00 ₺        MCB20110Y 25 100

M20 x 120  Yarım Paso 85,00 ₺        MCB20120Y 25 100

M20 x 130  Yarım Paso 90,00 ₺        MCB20130Y 25 100

M20 x 140  Yarım Paso 95,00 ₺        MCB20140Y 25 100

M20 x 150  Yarım Paso 95,00 ₺        MCB20150Y 25 100

M20 x 160  Yarım Paso 100,00 ₺         MCB20160Y 25 100

M20 x 170  Yarım Paso 100,00 ₺         MCB20170Y 25 100

M20 x 180  Yarım Paso 115,00 ₺         MCB20180Y 25 100

M20 x 190  Yarım Paso 120,00 ₺        MCB20190Y 25 100

M20 x 200  Y rım Paso 130,00 ₺        MCB20200Y 25 100

M22 x 60  Tam Paso   75,00 ₺        MCB22060 25 100

M22 x 70  Tam Paso 75,00 ₺        MCB22070 25 100

M22 x 80  Tam Paso 80,00 ₺        MCB22080 25 100

M22 x 90  Tam Paso 90,00 ₺        MCB22090 25 100

M24 x 100  Tam Paso 100,00 ₺         MCB24100 25 100

M24 x 110  Yarım Paso 100,00 ₺        MCB24110Y 25 100

M24 x 130  Yarım Paso 120,00 ₺        MCB24130Y 25 100
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Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M5 x 10 1,4239 ₺ ICS05010 500 3000

M5 x 16 1,0439 ₺ ICS05016 500 3000

M5 x 20 1,1927 ₺ ICS05020 500 3000

M5 x 25 1,3717 ₺ ICS05025 500 3000

M5 x 30 1,5764 ₺ ICS05030 500 3000

M5 x 40 2,059 ₺ ICS05040 200 1200

M6 x 10 1,565 ₺ ICS06010 500 3000

M6 x 16 1,4364 ₺ ICS06016 500 3000

M6 x 20 1,4756 ₺ ICS06020 500 3000

M6 x 25 1,7328 ₺ ICS06025 500 3000

M6 x 30 1,8776 ₺ ICS06030 500 3000

M6 x 35 2,2929 ₺ ICS06035 200 1200

M6 x 40 2,459 ₺ ICS06040 200 1200

M6 x 50 2,9444 ₺ ICS06050 200 1200

M6 x 60 3,4891 ₺ ICS06060 200 1200

M6 x 70 4,0997 ₺ ICS06070 200 1200

M8 x 10 3,3891 ₺ ICS08010 200 1200

M8 x 16 2,3134 ₺ ICS08016 200 1200

M8 x 20 2,7263 ₺ ICS08020 200 1200

M8 x 25 2,9378 ₺ ICS08025 200 1200

M8 x 30 3,2761 ₺ ICS08030 200 1200

M8 x 35 3,397 ₺ ICS08035 200 1200

M8 x 40 3,7214 ₺ ICS08040 200 1200

M8 x 50 4,4195 ₺ ICS08050 200 1200

M8 x 60 5,2803 ₺ ICS08060 200 1200

M8 x 70 5,9061 ₺ ICS08070 180 1080

M8 x 80 6,6012 ₺ ICS08080 200 1200

M8 x 100 8,2367 ₺ ICS08100 200 1200

M10 x 16 4,0522 ₺ ICS10016 200 1200

M10 x 20 4,3268 ₺ ICS10020 200 1200

M10 x 25 4,5257 ₺ ICS10025 200 1200

M10 x 30 4,9503 ₺ ICS10030 200 1200

M10 x 35 5,4978 ₺ ICS10035 100 600

Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M5 x 10 0,8577 ₺ HICS05010 500 3000

M5 x 16 1,0337 ₺ HICS05016 500 3000

M5 x 20 1,1298 ₺ HICS05020 500 3000

M5 x 25 1,2835 ₺ HICS05025 500 3000

M5 x 30 1,5337 ₺ HICS05030 500 3000

M6 x 10 1,464 ₺ HICS06010 500 3000

M6 x 16 1,0923 ₺ HICS06016 500 3000

M6 x 20 1,179 ₺ HICS06020 500 3000

M6 x 25 1,3571 ₺ HICS06025 500 3000

M6 x 30 1,5617 ₺ HICS06030 500 3000

M8 x 16 2,2278 ₺ HICS08016 200 1200

M8 x 20 2,2734 ₺ HICS08020 200 1200

M8 x 25 2,461 ₺ HICS08025 200 1200

M8 x 30 2,696 ₺ HICS08030 200 1200

Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M10 x 40 5,9274 ₺ ICS10040 100 600

M10 x 50 7,0994 ₺ ICS10050 100 600

M10 x 60 8,2539 ₺ ICS10060 100 600

M10 x 70 9,3576 ₺ ICS10070 100 600

M10 x 80 10,572 ₺ ICS10080 100 600

M10 x 100 12,2305 ₺ ICS10100 50 300

M12 x 20 6,0317 ₺ ICS12020 100 600

M12 x 25 6,4207 ₺ ICS12025 100 600

M12 x 30 6,9794 ₺ ICS12030 72 432

M12 x 35 7,5882 ₺ ICS12035 100 600

M12 x 40 8,2293 ₺ ICS12040 100 600

M12 x 50 9,6361 ₺ ICS12050 100 600

M12 x 60 11,3484 ₺ ICS12060 100 600

M12 x 70 12,6497 ₺ ICS12070 50 300

M12 x 80 14,2276 ₺ ICS12080 50 300

M12 x 100 16,6958 ₺ ICS12100 50 300

M12 x 120 19,8286 ₺ ICS12120 50 300

M14 x 30 9,4777 ₺ ICS14030 100 600

M14 x 35 10,435 ₺ ICS14035 100 600

M14 x 40 11,4221 ₺ ICS14040 100 600

M14 x 50 12,9754 ₺ ICS14050 50 300

M14 x 60 14,962 ₺ ICS14060 50 300

M14 x 70 16,9904 ₺ ICS14070 50 300

M14 x 80 19,3244 ₺ ICS14080 50 300

M14 x 100 22,7633 ₺ ICS14100 50 300

M16 x 40 16,0843 ₺ ICS16040 50 300

M16 x 50 18,7263 ₺ ICS16050 50 300

M16 x 60 21,5631 ₺ ICS16060 50 300

M16 x 70 24,5423 ₺ ICS16070 50 300

M16 x 80 27,2317 ₺ ICS16080 25 150

M16 x 100 31,4135 ₺ ICS16100 25 150

M16 x 120 37,7788 ₺ ICS16120 25 150

Açıklama Fiyat Ad. Kodu Pk Ad. Koli Ad.

M8 x 35 3,0809 ₺ HICS08035 200 1200

M8 x 40 3,4299 ₺ HICS08040 200 1200

M10 x 16 4,8643 ₺ HICS10016 200 1200

M10 x 20 3,8301 ₺ HICS10020 200 1200

M10 x 25 3,9334 ₺ HICS10025 200 1200

M10 x 35 4,9455 ₺ HICS10035 100 600

M10 x 40 5,4441 ₺ HICS10040 100 600

M12 x 20 8,7368 ₺ HICS12020 100 600

M12 x 25 7,5811 ₺ HICS12025 100 600

M12 x 30 7,742 ₺ HICS12030 100 600

M12 x 35 8,3082 ₺ HICS12035 100 600

M12 x 40 9,0217 ₺ HICS12040 100 600

M12 x 50 9,2572 ₺ HICS12050 100 600

Metrik İmbus Cıvata Siyah

Metrik Havşa Başlı İmbus Cıvata Siyah
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Ölçü Fiyat Kodu Paket Koli 

M5    1,00 ₺ MFSB05 5000 30000

M6   1,50 ₺ MFSB06 2500 15000

M8   2,00 ₺ MFSB08 1000 6000

M10   4,00 ₺ MFSB10 500 3000

M12    5,00  ₺ MFSB12 300 1800

M14    7,50  ₺ MFSB14 200 1200

M16 10,00  ₺ MFSB16 150 900

M18 15,00  ₺ MFSB18

M20 20,00  ₺ MFSB20

- 350

- 275

Ölçü Fiyat Kodu Paket Koli 

M5    0,75 ₺ MCSB05 5000 30000

M6   1,00  ₺ MCSB06 2500 15000

M8   1,50  ₺ MCSB08 1200 7200

M10   2,50  ₺ MCSB10 500 3000

M12   4,00  ₺ MCSB12 300 1800

M14   6,50  ₺ MCSB14 200 1200

M16   8,50  ₺ MCSB16 150 900

M18 10,00  ₺ MCSB18

M20  15,00  ₺ MCSB20

M22  20,00  ₺ MCSB22

M24  25,00  ₺ MCSB24

M27  50,00  ₺ MCSB27

M30 65,00  ₺ MCSB30

- 350

- 300

- 250

- 175

- 110

- 100

Metrik Çelik Somun Beyaz Ağaç Somunu Beyaz

Çelik Yaylı Rondela

Metrik Fiberli Somun Beyaz

Ölçü Fiyat Kodu Koli Fiyat 

M6 2,00 ₺ MAS06 3000 2,00 ₺

M8 2,50 ₺ MAS08 1500 2,50 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

MCYR06 M6 Siyah 4000 Ad. 1,00 ₺

MCYR08 M8 Siyah 2000 Ad. 1,00 ₺

MCYR10 M10 Siyah 1250 Ad. 1,50 ₺

MCYR12 M12 Siyah 800 Ad. 2,00 ₺

MCYR14 M14 Siyah 600 Ad. 2,50 ₺

MCYR16 M16 Siyah 375 Ad. 3,00 ₺

MCYR18 M18 Siyah 300 Ad. 3,50 ₺

MCYR20 M20 Siyah 225 Ad. 5,00 ₺
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Kodu Ölçü
İç Çap

(d1)
Dış Çap

(d2)
Kalınlık
(mm)

Adet/Fiyat

B963218800 5/32(M4) 4,4 12 0,8

Paket

3.000 Ad.  0,75₺

B963220800 3/16(M5) 5,4 16 1 1.500 Ad. 1,00 ₺

B963222800 1/4(M6) 6,9 18 1 1.000 Ad. 1,00 ₺

B963224800 5/16(M8) 8,4 22 1 1.000 Ad. 1,00 ₺

B963226800 3/8(M10) 10,5 25 1 750 Ad.  2,00 ₺

B963230800 1/2(M12) 13,3 32 2 400 Ad. 4,00 ₺

Metrik Düz Pul Beyaz

Inch Düz Pul İnce Beyaz

Metrik Gijon Beyaz

Kodu Ürün İsmi Bağ Fiyat

MGB06100   M6 x 100 150 Ad. 25,00 ₺

MGB08100   M8 x 100 100 Ad.    30,00 ₺

MGB08200 M8 x 200 50 Ad.     60,00 ₺

MGB10100 M10 x 100 60 Ad.   50,00 ₺

MGB10200 M10 x 200 40 Ad. 100,00 ₺

MGB12100 M12 x 100 40 Ad.   75,00 ₺

MGB14100 M14 x 100 30 Ad. 100,00 ₺

MGB16100 M16 x 100 25 Ad. 150,00 ₺

MGB12200 M12 x 200 40 Ad. 150,00 ₺

MGB18100 M18 x 100 20 Ad. 175,00 ₺

MGB20100 M20 x 100 15 Ad. 185,00 ₺

MGB22100 M22 x 100 12 Ad. 200,00 ₺

MGB24100 M24 x 100 10 Ad. 300,00 ₺

MGB27100 M27 x 100 8 Ad. 350,00 ₺

MGB30100 M30 x 100 6 Ad. 450,00 ₺

Kodu Ölçü İç Çap
(d1)

Dış Çap
(d2)

Kalınlık
(mm)

Paket Adet/Fiyat

B920825800 M5 5,3 10 1 4,000 Ad.  0,75 ₺

B920828800 M6 6,4 12 1,6 2.000 Ad.  0,75 ₺

B908125800 M8 8,4 16 1,6 1.000 Ad. 1,00 ₺

B908128800 M10 10,5 20 2 500 Ad. 1,00 ₺

B963256800 M12 13 24 2,5 400 Ad. 1,50 ₺

B963258800 M14 15 28 2,5 250 Ad. 2,00 ₺

B963299800 M16 17 30 3 200 Ad. 2,00 ₺

B963261800 M18 19 34 3 150 Ad. 2,50 ₺

B963300800 M20 21 37 3 150 Ad. 3,00 ₺

B963264800 M22 23 39 3 100 Ad. 4,00 ₺

B963268800 M24 25 44 4 50 Ad. 5,00 ₺

Inch Düz Pul Kalın Beyaz

Şase Pulları

d1d2

S

Kodu Ölçü
İç Çap

(d1)
Dış Çap

(d2)
Kalınlık
(mm)

Adet/Fiyat

B963232800 5/16 (M8) 8,4 22 3 1,50 ₺

B963234800 3/8 (M10) 10,5 25 3 1,50 ₺

B963236800 7/16 12 27 3 2,00 ₺

B963238800 1/2 (M12) 13,3 32 3 2,50 ₺

B963240800 9/16(M14) 15 36 3 3,00 ₺

B963242800 5/8 (M16) 17 40 3 3,50 ₺

B963244800 3/4 (M20) 21,5 45 3 4,00 ₺

B963246800 7/8 (M22) 23 50 3

Paket

300 Ad.

200 Ad.

200 Ad.

150 Ad.

100 Ad.

100 Ad.

75 Ad.

50 Ad. 5,00 ₺

Kodu Ölçü
İç Çap

(d1)
Dış Çap

(d2)
Kalınlık
(mm)

Adet/Fiyat

SPB1432 1/4 7 32 2 2,50 ₺

SPB1455 1/4 6,7 55 2 7,50 ₺

SPB51632 5/16 8,4 32 2 2,00 ₺

SPB3832 3/8 10,5 32 2

Paket

200 Ad.

100 Ad.

200 Ad.

200 Ad. 3,00 ₺

Gijon Uzatma Somunu

Kodu Açıklama Adet/Pk. Fiyat / Ad.

USM08 M8 1/ 50 20,00 ₺

USM105 M10 1/ 50 25,00 ₺
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KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932451638 AD 12 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932471627 AD 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932459593 AD 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932459596 AD 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932451640 AD 12 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932459591 AD 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932459594 AD 12 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932471815 AD 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932451637 AD 12 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932471626 AD 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932459592 AD 1 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

T4932459595 AD 1 -

MİLWAUKEE
ŞERİT METRE INOX GÖVDE 3/16mm

MİLWAUKEE ŞERİT METRE STUD 
MANYETİK METRE GEN2 5M

MİLWAUKEE ŞERİT METRE PRO 
KOMPAKT 5mt/19mm

MİLWAUKEE ŞERİT METRE PRO 
KOMPAKT 5mt/16 inc

MİLWAUKEE
ŞERİT METRE INOX GÖVDE 5/19mm

MİLWAUKEE ŞERİT METRE STUD 
MANYETİK METRE GEN2 8M

MİLWAUKEE ŞERİT METRE PRO 
KOMPAKT 5mt/25mm

MİLWAUKEE ŞERİT METRE PRO 
KOMPAKT 8mt/26 inc

MİLWAUKEE
ŞERİT METRE INOX GÖVDE 8/25mm

MİLWAUKEE ŞERİT METRE
PRO KOMPAKT 3mt/16mm

MİLWAUKEE ŞERİT METRE PRO 
KOMPAKT 8mt/25mm

MİLWAUKEE WIDE BİLADE 
ŞERİT METRE ÇİFT TARAFLI 5mt 
MANYETİK UÇLU

25MM
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ÖLÇÜ GRUBU ARAZİ METRELERİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

0-34-296 STANLEY 0-34-296 FİBERGLASS ARAZİ METRESİ 
20 MT AD 1

0-34-297 STANLEY 0-34-297 FİBERGLASS ARAZİ METRESİ 
30 MT AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

2-34-772 STANLEY 2-34-772 POWERWİNDER ARAZİ ŞERİT 
METRE 30 MT 12.7MM AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

FCM20 FİSCO ARAZİ METRESİ 20 MT AD 1

FCM30 FİSCO ARAZİ METRESİ 30 MT AD 1

FCM50 FİSCO ARAZİ METRESİ 50 MT AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

UAM30 ARAZİ METRESİ 30 MT AD 1

UAM50 ARAZİ METRESİ 50 MT AD 1

STANLEY
ARAZİ METRELERİ

STANLEY
ARAZİ METRELERİ

FİSCO
ARAZİ METRESİ

ARAZİ
METRESİ

750,00

900,00

1,600,00

2,000,00
2,500,00

3,000,00

750,00

1,000,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

ESM10*25 AD 12 250,00

JUNIOR
ŞERİT METRE 10*25 MM

KOD BİRİM PK LİSTE 

FCM3 AD 14 250,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

FCM5 AD 10 300,00

FİSCO
ÇELİK METRE UM3

FİSCO
ÇELİK METRE UM5
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

AG25 ALÜMİNYUM GÖNYE 25 CM AD 12 200,00

AG30 ALÜMİNYUM GÖNYE 30 CM AD 12 250,00

CAK35 ALÜMİNYUM GÖNYE 35 CM AD 12 300,00

CAK40 ALÜMİNYUM GÖNYE 40 CM AD 12

AG40 ALÜMİNYUM GÖNYE DMX-4560 40 CM AD 12 350,00

AG50 ALÜMİNYUM GÖNYE 50 CM AD 12 400,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

0-46-151 STANLEY 0-46-151 12" ÇOK FONKSİYONLU 
GÖNYE 300 MM AD 12 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

DMX4559 DMX4559 TERAZİLİ ALÜMİNYUM GÖNYE 
35 CM AD 1 350,00

KOD STOK ADI

LC30 LEO ÇELİK CETVEL 30 CM

BİRİM PK LİSTE 

AD 1   100,00

LC50 LEO ÇELİK CETVEL 50 CM AD 1 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MG20 MARANGOZ GÖNYE SARI 20 CM AD 1 75,00

MG25 MARANGOZ GÖNYE SARI 25 CM AD 12 75,00

MG35 MARANGOZ GÖNYE SARI 35 CM AD 12 100,00

MG40 MARANGOZ GÖNYE SARI 40 CM AD 12 150,00

MG45 MARANGOZ GÖNYE SARI 45 CM AD 12 175,00

MG50 MARANGOZ GÖNYE SARI 50 CM AD 12 200,00

MG60 MARANGOZ GÖNYE SARI 60 CM AD 12 250,00

ALÜMİNYUM
GÖNYE

STANLEY
ÇOK FONKSİYONLU GÖNYE

DMAX TERAZİLİ
GÖNYE

LEO
ÇELİK ÇETVELLER

MARANGOZ
GÖNYE

ÖLÇÜ GRUBU GÖNYELER

ÖLÇÜ GRUBU ÇETVELLER

350,00
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

ERA11007 ERATOOL KUMPAS MEKANİK 0-150mm
(0.001İNÇ-0.02MM) AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

1-35-603 STANLEY KUMPAS 150 MM AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

DMX4141 DMAX MEKANİK KUMPAS 150 MM AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

DMX4140 DMAX DİJİTAL KUMPAS PLASTİK 150 MM AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

ERA11031 ERATOOL KUMPAS METAL DİJİTAL 0-150mm
( 0.01MM ) ( PLS.KUTU )

ERATOOL
MEKANİK KUMPAS

STANLEY
KUMPAS

DMAX
MEKANİK KUMPAS

DMAX
DİJİTAL KUMPAS

ERATOOL
DİJİTAL KUMPAS

ÖLÇÜ GRUBU KUMPASLAR

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S500 SAİT DEMİRCİ 500 GR ŞAKÜL AD 12

SAİT DEMİRCİ
ŞAKÜL

ÖLÇÜ GRUBU ŞAKÜL

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MT359 MUTFAK TERAZİSİ AD 1 250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

DMX4220 DMAX DİJİTAL EL KANTARI AD 1 200,00

MUTFAK
TERAZİSİ

DMAX
DİJİTAL EL KANTARI

ÖLÇÜ GRUBU TERAZİ ÖLÇÜ GRUBU KANTAR

350,00     650,00

350,00 650,00

500,00 350,00
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

0-42-294 STANLEY 0-42-294 SU TERAZİSİ 20 CM AD 1

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

0-42-127 STANLEY 0-42-127 MİNİ DAİRESEL SU TERAZİSİ AD 1

STANLEY
SU TERAZİSİ

STANLEY
MİNİ DAİRESELSU TERAZİSİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BSTT40 SU TERAZİSİ MASTARLI 40 CM AD 10 -

BSTT50 SU TERAZİSİ MASTARLI 50 CM AD 10 -

BSTT60 SU TERAZİSİ MASTARLI 60 CM AD 10 -

BSTT80 SU TERAZİSİ MASTARLI 80 CM AD 10 -

BSTT100 SU TERAZİSİ MASTARLI 100 CM AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MS40 METRESAN ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 40 CM AD 1 -

MS50 METRESAN ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 50 CM AD 1 -

MS60 METRESAN ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 60 CM AD 1 -

MS70 METRESAN ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 70 CM AD 1 -

MS80 METRESAN ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 80 CM AD 1 -

MS100 METRESAN ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 100 CM AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PS40 PANYI I-BEAM180 SU TERAZİSİ 40 CM AD 1 -

PS60 PANYI I-BEAM180 SU TERAZİSİ 60 CM AD 1 -

PS120 PANYI I-BEAM180 SU TERAZİSİ  120 CM AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BSTA30 SU TERAZİSİ ALÜMİNYUM MIKNATISLI 30 CM AD 10 -

BSTA40 SU TERAZİSİ ALÜMİNYUM MIKNATISLI 40 CM AD 10 -

BSTA50 SU TERAZİSİ ALÜMİNYUM MIKNATISLI 50 CM AD 10 -

BSTA60 SU TERAZİSİ ALÜMİNYUM MIKNATISLI 60 CM AD 10 -

BSTA70 SU TERAZİSİ ALÜMİNYUM MIKNATISLI 70 CM AD 10 -

BSTA80 SU TERAZİSİ ALÜMİNYUM MIKNATISLI 80 CM AD 10 -

BSTA100 SU TERAZİSİ ALÜMİNYUM MIKNATISLI 100 CM AD 10 -

MASTARLI
SU TERAZİSİ

METRESAN
ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ

PANYI I-BEAM
SU TERAZİSİ

ALÜMİNYUM MIKNATISLI
SU TERAZİSİ

ÖLÇÜ GRUBU SU TERAZİLERİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BSTMM23 SU TERAZİSİ MİNİ MIKNATISLI 23 CM AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T5132005331 RYOBİ RTL23 230 MM TORPİDO SU 
TERAZİSİ AD 1 -

MİNİ MIKNATISLI
SU TERAZİSİ

RYOBİ
TORPİDO SU TERAZİSİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

0-43-603 STANLEY 0-43-603 FATMAX TORPEDO MIKNA-
TISLI MİNİ ALÜMİNYUM SU TERAZİSİ 22 CM AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932459100 MİLWAUKEE MİNİBOX SU TERAZİSİ 10 CM AD 12

STANLEY FATMAX TORPEDO
MIKNATISLI MİNİ SU TERAZİSİ

MİLWAUKEE
MİNİBOX SU TERAZİSİ 
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Çekmece Kilitleri

MRD Çekmece Kilitleri

138 x 22 240    12 100,00 

106 x 22 240    12 100,00 

FCK003 Kare Çekmece Kilidi Kırma Anahtar

FCK004 Oval Çekmece Kilidi Kırma Anahtar

ÖLÇÜ KOLİ ADEDİ KUTU 
ADEDİ

FİYAT
TL/ADET

ÖLÇÜ KOLİ ADEDİ KUTU 
ADEDİ

FİYAT
TL/ADET

138 x 22 240    12 100,00 

106 x 22 240    12 100,00 

FCK005 MRD Kare Çekmece Kilidi Kırma Anahtar

FCK006 MRD Oval Çekmece Kilidi Kırma Anahtar

ÖLÇÜ KOLİ ADEDİ KUTU 
ADEDİ

FİYAT
TL/ADET

ÖLÇÜ KOLİ ADEDİ KUTU 
ADEDİ

FİYAT
TL/ADET
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Kodu Ölçü Paket Fiyat

KCD00875     8 x 75 mm 800 Ad.  10,00 ₺

KCD01090   10 x 90 mm 560 Ad.  15,00 ₺

KCD10110   10 x 110 mm 250 Ad.  20,00 ₺

KCD12110 12 x 110 mm 320 Ad.   25,00 ₺

KCD16145 16 x 145 mm 120 Ad.   60,00 ₺

KCD16180 16 x 180 mm 90 Ad.   75,00 ₺

KCD20175 20 x 180 mm 45 Ad. 150,00 ₺

Klipsli Çelik Dübel

Kodu Ölçü Paket Fiyat

BCKD06065   6 x 65 mm 1500 Ad.  20,00 ₺

BCKD08075   8 x 75 mm 750 Ad.  20,00 ₺

BCKD10085 10 x 85 mm 500 Ad. 25,00 ₺

BCKD10110 10 x 110 mm 250 Ad. 30,00 ₺

BCKD12090 12 x 90 mm 300 Ad. 30,00 ₺

BCKD12110 12 x 110 mm 250 Ad. 40,00 ₺

BCKD14110 14 x 110 mm 150 Ad. 65,00 ₺

BCKD16120 16 x 120 mm 100 Ad. 75,00 ₺

Borulu Çelik Dübel

Kodu Ölçü Koli/Paket Fiyat

SA0660 6 x 60 mm 400 / 50 15,00 ₺

SA0860 8 x 60 mm 300 / 30 30,00 ₺

SA1090 10 x 90 mm 300 / 25 50,00 ₺

Kapalı Kancalı Çelik Dübel

Asma Tavan Çelik Dübel

Kodu Ölçü Koli/Paket Fiyat

ATCD06045 6 x 45 mm 1.000 / 100 5,00 ₺

Gömlekli Çelik Dübel

Kodu Ölçü Koli/Paket Fiyat

ST8   M8 750 / 10   7,50 ₺

ST10 M10 500 / 10 10,00 ₺

S Tipi Çelik Dübel

Kodu Ölçü Koli/Paket Fiyat

SAH0675     6 x 75 mm 400 / 50 15,00 ₺

SAH0860   8 x 60 mm 300 / 30  30,00 ₺

SAH1090 10 x 90 mm 300 / 25  50,00 ₺

Açık Kancalı Çelik Dübel

Kodu Ölçü Paket Fiyat

D1355    6 x 25 mm 4000 Ad.     8,50

D1356   8 x 30 mm 2000 Ad.   10,00

D1357 10 x 40 mm  1000 Ad.   15,00

D1358 12 x 50 mm 500 Ad.   20,00

D1360 14 mm 50 Ad.   50,00

D1359 16 mm 25 Ad.   70,00

D1361 20 mm 25 Ad. 200,00

Çakmalı Çelik Dübel

Kodu Ölçü Paket Fiyat

GCD06065   6 x 65 mm 1500 Ad.  7,50 ₺

GCD08055   8 x 55 mm 650 Ad. 10,00 ₺

GCD08075   8 x 75 mm 750 Ad. 10,00 ₺

GCD10085 10 x 85 mm 500 Ad. 15,00 ₺

GCD10110 10 x 110 mm 400 Ad. 20,00 ₺

GCD12090 12 x 90 mm 300 Ad. 25,00 ₺

GCD12110 12 x 110 mm 250 Ad. 30,00 ₺
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Eğri Kancalı Zincir Makaralı Zincir

Kodu Açıklama 1 Paket Kg.Fiyat

MZ03 - MZ12 3,4,5,6,7,8,10,12 mm 25 Kg 150,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat
GL063C02 2 Ton x 2,8m 1 1,000,00 ₺

GL063A07 5 Ton x 2,8m 1  1,500,00 ₺

Kodu Açıklama Fiyat

ÇÖ001 Kot Çivi Önlüğü 100,00 ₺

ÇÖ002 Branda -  Keserlikli 150,00 ₺

ÇÖ003 Suni Deri - Keserlikli - 2 Cepli 200,00 ₺

ÇÖ004 Suni Deri - Keserlikli - 3 Cepli 250,00 ₺

Usta Çivi Önlüğü

ÇÖ002

ÇÖ003

ÇÖ001

ÇÖ004

U-BOLT Standart

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

UB001 1” - M 8 24   40,00 ₺

UB114 1 1/4” - M 8 24   50,00 ₺

UB112 1 1/2” - M 8 24   50,00 ₺

UB002 2” - M 10 24   80,00 ₺

UB212 2 1/2” - M 10 24 100,00 ₺

UB003 3” - M 12 24 150,00 ₺

U-BOLT Lamalı Uzun Tip

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

UBL001 1” - M 8 24 100,00 ₺

UBL114 1 1/4” - M 8 24 100,00 ₺

UBL112 1 1/2” - M 8 24 100,00 ₺

UBL002 2” - M 10 24 125,00 ₺

UBL212 2 1/2” - M 10 24 150,00 ₺

UBL003 3” - M 12 24 200,00 ₺
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ZENITH Plastik Kablo Bağı TORK Plastik Kilitli Kelepçe

Beyaz 
Kodu

Siyah 
Kodu Ölçü

Koli
Paket

Fiyat
 Pk

PK36150 PK36150S 3,6 x 150 250 x 100Ad.   60,00 ₺

PK36200 PK36200S 3,6 x 200 200 x 100Ad.   75,00 ₺

PK36250 PK36250S 3,6 x 250 180 x 100Ad. 100,00 ₺

PK36300 PK36300S 3,6 x 300 170 x 100Ad. 125,00 ₺

PK36370 PK36370S 3,6 x 370 150 x 100Ad. 150,00 ₺

PK48200 PK48200S 4,8 x 200 180 x1 00Ad. 100,00 ₺

PK48250 PK48250S 4,8 x 250 150 x 100Ad. 125,00 ₺

PK48300 PK48300S 4,8 x 300 140 x 100Ad. 150,00 ₺

PK48380 PK48380S 4,8 x 380 120 x 100Ad. 100,00 ₺

PK48450 PK48450S 4,8 x 450 90 x 100Ad. 250,00 ₺

PK48500 PK48500S 4,8 x 500 90 x 100Ad. 300,00 ₺

PK76300 PK76300S 8,0 x 300 60 x 100Ad. 300,00 ₺

PK76370 PK76370S 8,0 x 380 50 x 100Ad. 350,00 ₺

PK76450 PK76450S 8,0 x 450 45 x 100Ad. 400,00 ₺

PK76550 PK76550S 8,0 x 550 30 x 100Ad. 350,00 ₺

PK76750 PK76750S 8 x 750 12 x 100 Ad. 700,00 ₺

Beyaz 
Kodu

Siyah 
Kodu Ölçü

Koli
Paket

Fiyat
 Pk

TPK25100 TPK25100S 2,5 x 100 260 x 100 Ad. 25,00 ₺

TPK25150 TPK25150S 2,5 x 150 200 x 100 Ad. 40,00 ₺

TPK25200 TPK25200S 2,5 x 200 180 x 100Ad. 60,00 ₺

TPK35140 TPK35140S 3,5 x 140 120 x 100Ad. 60,00 ₺

TPK35200 TPK35200S 3,5 x 200 100 x 100Ad. 100,00 ₺

TPK35250 TPK35250S 3,5 x 250 80 x 100Ad. 125,00 ₺

TPK35280 TPK35280S 3,5 x 280 80 x 100Ad. 150,00 ₺

TPK35370 TPK35370S 3,5 x 370 60 x 100Ad. 200,00 ₺

TPK45200 TPK45200S 4,5 x 200 70 x 100Ad. 150,00 ₺

TPK45250 TPK45250S 4,5 x 250 60 x 100Ad. 200,00 ₺

TPK45300 TPK45300S 4,5 x 300 50 x 100Ad. 200,00 ₺

TPK45370 TPK45370S 4,5 x 370 40 x 100Ad. 250,00 ₺

TPK45430 TPK45430S 4,5 x 430 30 x 100Ad. 300,00 ₺

TPK75300 TPK75300S 7,5 x 300 30 x 100Ad. 350,00 ₺

TPK75370 TPK75370S 7,5 x 37 25 x 100Ad. 400,00 ₺

TPK75450 TPK75450S 7,5 x 450 20 x 100Ad. 450,00 ₺

TPK7550 TPK7550S 7,5 x 550 15 x 100Ad. 500,00 ₺

TPK75750 TPK75750S 7,5 x 750 12 x 100Ad. 600,00 ₺

TPK90600 TPK90600S 9,0 x 600 12 x 100Ad. 650,00 ₺

TPK90710 TPK90710S 9,0 x 710 12 x 100Ad. 750,00 ₺

TPK90760 TPK90760S 9,0 x 760 12 x 100Ad. 850,00 ₺

TPK90900 TPK90900S 9,0 x 900 12 x 100Ad. 900,00 ₺

TPK91200 9 x 1200 10 x 100Ad. 1,500,00 ₺
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LX-2820 LUXELL ELEKTRİKLİ SOBA

EX-23 LUXELL ECORAY INFRARED DUVAR TİPİ ISITICI

MH-1800 LUXELL TEK FİLAMENT KULE TİPİ ISITICI 

HC-2947 LUXELL KONVEKTÖR ISITICI TERMOSTATLI

KS-2760 KUMTEL SOBA SİYAH

Kodu Açıklama Adet Fiyat

3100QR40STR15 2200 WATT 4 Quart Çubuk 
Devrilme Emniyetli Termostatlı 1 Ad. 2,500,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

3100QF30STR06 1200 WATT 3 Quart Çubuk 
Devrilme Emniyetli 1 Ad. 1,250,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

3107IF90STR16 2300 WATT Siyah Termostatlı 1 Ad. 2,000,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

3107IG71STR24 1800 WATT Termostatlı- 
Devrilme Emniyetli 1 Ad. 3,500,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

3101KB00BTR08 2500WATT Çift Kademeli Yük-
sek Isı Kontrol Sistem 1 Ad. 3,500,00 ₺

LX-6331 LUXELL FANLI ISITICI

Kodu Açıklama Adet Fiyat

3103RS00JTR24 2000 WATT Çift Kademe 
Termostatlı 1 Ad. 1,500,00 ₺
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

KIOS DAMACANA SU POMPASI (5LT-8LT-10LT PET 
ŞİŞELERE UYUMLU) AD 80 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

EMR014 ELTOS MUSLUK RAYBASI AD 80 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MMP MANUEL MAZOT TAHLİYE POMPASI DP-14 AD 1       150,00

DAMACANA
SU POMPASI

ELTOS MUSLUK
RAYBASI

MANUEL MAZOT
TAHLİYE POMPASI

SU & TAHLİYE POMPA GRUBU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

EPY300 ELTOS PLASTİK YAĞDANLIK 300 ML AD 72 -

EPY500 ELTOS PLASTİK YAĞDANLIK 500 ML AD 60 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

FSA301 ELTOS ZİNCİRLİ FİLTRE SÖKME ANAHTARI 
300 MM İNCE AD 1 750,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

ZFA208 ZİNCİRLİ FİLTRE ANAHTARI 9 MM AD 1 750,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

EY100 ELTOS METAL YAĞDANLIK 300 ML AD 60 -

EY110 ELTOS METAL YAĞDANLIK 500 ML AD 60 200,00

EPY701 ELTOS PLASTİK YAĞDANLIK 700 ML UZUN AD 48 350,00

ELTOS
PLASTİK YAĞDANLIK

ELTOS ZİNCİRLİ
FİLTRE SÖKME ANAHTARI

ZİNCİRLİ
FİLTRE ANAHTARI

ELTOS
YAĞDANLIK

YAĞDANLIK GRUBU METAL & PLASTİK

FİLTRE SÖKME ANAHTARI

PLASTİKMETAL

KOD STOK ADI

EPP PÜRMÜZ KUTULU AYGAZ

BİRİM PK LİSTE 

AD 1

PÜRMÜZ
KUTULU AYGAZ

300,00
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Doğalgaz Menfezi

Kodu Açıklama Koli Fiyat

DM Doğal Gaz Menfezi 40 Ad. 50,00 ₺
 UBM Güneş Plastik Klozet Kapağı

 UBM Yıldız Plastik Klozet Kapağı

Kodu Özellikleri Ad./Koli Fiyat

KLK002 Yavaş Kapanan - KARE 1 / 10 600,00 ₺

Kodu Özellikleri Ad./Koli Fiyat

KLK003 Yavaş Kapanan - OVAL 1 / 10 550,00 ₺

Duşakabin Kulbu

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

DPAKGU Plastik Ay Kulp Krom-Gümüş 1 Takım 200,00 ₺
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 UBM Metal Yer Süzgeci

Kodu Ölçü Koli Fiyat

PSY002 10 x10 - 50 mm Yandan 1 Ad. 75,00 ₺

UBM Etekli Duş Kanalı

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

LNR002 30 cm 1 350,00 ₺

LNR003 40 cm 1 400,00 ₺

LNR004 50 cm 1 500,00 ₺

Duşakabin Rulman Seti Duşakabin Rulman Seti

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

DRSGR Rulman Seti - GRİ 1 Takım 600,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Fiyat

DRSGU Rulman Seti - GÜMÜŞ 1 Takım 600,00 ₺
Duşakabin Tekeri 1 Adet1 Adet  
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Kodu Ölçü Paket Fiyat

D6M 6 mm 1000 Ad. 200,00 ₺

D7M 7 mm 1000 Ad. 200,00 ₺

D8M 8 mm 1000 Ad. 200,00 ₺

D10M 10 mm 500 Ad. 250,00 ₺

D12M 12 mm 500 Ad. 450,00 ₺

D14M 14 mm 250 Ad. 500,00 ₺

Standart Beyaz Plastik Dübeller

Alçıpan Askı Dübeli

Kodu Açıklama Paket Fiyat

BD8M 8 mm 500 Ad. 300,00 ₺

BD10M 10 mm 500 Ad. 400,00 ₺

BD12M 12 mm 250 Ad. 400,00 ₺

SBD810M Siding Dübeli 8x100 mm 250 Ad. 300,00 ₺

Boşluk Dübelleri

Kodu Açıklama Paket Fiyat

MYAD1 Yaylı - 12*80 mm 100 Ad. 1,500,00 ₺

MYAD2 Yaylı - 12*95 mm 100 Ad.  1,600,00 ₺

MYAD3 Yaylı - 12*110 mm 100 Ad.  1,750,00 ₺

Kalibre Dübel 8mm 

Kodu Açıklama Koli Fiyat / Pkt.

MKD8 Kalibre Dübel 8mm (500 Adet) 25 Pkt. 150,00 ₺

Sarı Roket Dübeller

Kodu Ölçü Paket Fiyat

RD8M 8 mm 500 Ad. 250,00 ₺

RD10M 10 mm 500 Ad. 450,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Koli Fiyat / Pk.

MEGA2 8mm Kırmızı Dübel 200 Ad. 50 Pk. 200,00 ₺

Premium Dübel
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Kodu Ölçü Paket Fiyat

AD2M No : 2 500 Ad. 500,00 ₺

AD3M No : 3 500 Ad. 500,00 ₺

Alçıpan Dübelleri

Kalibre Dübel Takımı

Kodu Açıklama Koli Fiyat / Pkt.

MKDT8 Kalibre Dübel Takımı (100D+100V) 30 Pkt. 150,00 ₺

Derz Artıları

Kodu Ölçü Paket Fiyat / Pkt.

DD3M Delikli 3 mm 500 Ad.   60,00 ₺

D2M Düz 2 mm 500 Ad.   75,00 ₺

D3M Düz 3 mm 500 Ad. 100,00 ₺

D4M Düz 4 mm 500 Ad. 150,00 ₺

D5M Düz 5 mm 500 Ad. 200,00 ₺

Delikli Düz

Korniş Dübelleri

Kodu Açıklama Paket Fiyat

MCD Çivili Dübel 500 Ad. 400,00 ₺

Turboled Dübel (Matkap Uçlu)

Metal Vidalı Çivili Dübel

Kodu Ölçü Paket Fiyat

MD013 13 mm 500 Ad. 500,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

MVC01 - 100 Ad. 300,00 ₺

Plastik Vida Pulu

Kodu Ölçü Paket Fiyat

MD015 4 mm 1000 Ad. 150,00 ₺

Gazbeton Dübeli

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GBM8 8 mm 100 Ad.      250,00 ₺

GBM 10 mm 100 Ad.      250,00 ₺
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Derz Seviye Sabitleme Sistemi Ürünleri

Kodu Açıklama Koli Fiyat

SDA1 Seviye Derz Artısı 1 mm 100Ad. 40 Pkt. 100,00 ₺

SDA15 Seviye Derz Artısı 1,5 mm 100Ad. 35 Pkt. 100,00 ₺

SDA2 Seviye Derz Artısı 2 mm 100Ad. 40 Pkt. 100,00 ₺

SDA3 Seviye Derz Artısı 3 mm 100Ad. 35 Pkt. 100,00 ₺

SDA

Kodu Açıklama Koli Fiyat

TSA01 Seviye Derz Artısı Vidası 1 mm 100 Ad. 100,00 ₺

TSA02 Seviye Derz Artısı Vidası 2 mm 100 Ad. 100,00 ₺

SSA03 Seviye Derz Artısı Somunu 100 Ad. 300,00 ₺

TSA SSA03

Derz Seviye Sabitleme Sistemi Ürünleri

Turbolet Dübel Çelik

Kodu Açıklama Koli Fiyat

TDC28 28 mm 100 Ad. 300,00 ₺

TDC40 40 mm 100 Ad. 400,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat / Pk.

OPGMD001 10x100 mm Plastik Çivili 500 Ad. 1,000,00 ₺

Mantolama Dübeli

Gazbeton Dübelleri

Kodu Açıklama Paket Fiyat

GBD08 8 mm 100 Ad.      250,00 ₺

GBD10 10 mm 100 Ad..      250,00 ₺

Boşluk Dübelleri

Kodu Ölçü Paket Fiyat

BD8K 8 mm 500 Ad. 250,00 ₺

BD10 10 mm 500 Ad. 400,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

BM1015 10x100 mm Plastik Çivili 500 Ad. 1,000,00 ₺

Mantolama Dübeli Sarı 1. Kalite

Derz Seviye Sabitleme Sistemi Ürünleri PREMIUM

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDHSDA05 Seviye Derz Artısı 0,5 mm 100Ad. 50 Pkt. 100,00 ₺

GDHSDA1 Seviye Derz Artısı 1 mm 100Ad. 50 Pkt. 100,00 ₺

GDHSDA15 Seviye Derz Artısı 1,5 mm 100Ad. 50 Pkt. 100,00 ₺

GDHSDA2 Seviye Derz Artısı 2 mm 100Ad. 50 Pkt. 100,00 ₺

GDHSDA3 Seviye Derz Artısı 3 mm 100Ad. 50 Pkt. 100,00 ₺

GDHST Sabitleme Takozu 20 mm 100Ad. 25 Pkt. 100,00 ₺

GDHSDA GDHST
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Kodu Açıklama Paket Fiyat / Pk.

CCMD115 ÇELİK ÇİVİLİ 115MM 500 Ad. 2,000,00 ₺

Mantolama Dübeli

Alçıpan Dübelleri

Kodu Açıklama Paket Fiyat

DA2 Plastik Alçıpan Dübeli 2 mm 500 Pk.       250,00 ₺

DA3 Plastik Alçıpan Dübeli 3 mm 500 Pk.       250,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat

DD06 6 mm 1000 Ad. 200,00 ₺

DD07 7 mm 1000 Ad. 200,00 ₺

DD08 8 mm 1000 Ad. 200,00 ₺

DD10 10 mm 500 Ad. 200,00 ₺

DD12 12 mm 500 Ad. 400,00 ₺

Standart Beyaz Plastik Dübeller

Derz Artıları

Kodu Ölçü Paket Fiyat / Pkt.

DDA3D Delikli 3 mm 500 Ad.  100,00 ₺

DDA2 Düz 2 mm 500 Ad.  100,00 ₺

DDA3 Düz 3 mm 500 Ad.  100,00 ₺

Delikli
Düz

Kodu Açıklama Paket Fiyat

DCD Çivili Dübel 500 Ad. 400,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

KDT8 100D + 100V 1 Ad. 150,00 ₺

Korniş Dübelleri

Kalibre Dübel Takım

Sarı Roket Dübeller

Kodu Ölçü Paket Fiyat

RD10-250 10 mm 250 Ad. 150,00 ₺

RD8 8 mm 500 Ad.  250,00  ₺

Kristal Seviye Derz Artısı 

Kodu Ölçüleri Paket Fiyat

33501 1 mm 250 ad. 300,00

33502 2 mm 250 ad. 300,00

33503 3 mm 250 ad.       300,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

AP06 Seviye Derz Artısı Metal Ayar Pensesi 10 Ad. 300,00 ₺

Ayar Pensesi
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Kale Kilit - İç Kapı Gömme Kilitleri - ODA ve BANYO-WC

Kale Kilit - Silindirli Gömme Kilitleri - DAİRE

152R 152RP 2000

141R 149R WC 151 151R 169R WC

Kodu Ölçü Açıklama Koli Fiyat
141R4500001 45 mm Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rulmanlı Rozet Delikli OVAL-KROM   40 Ad. 350,00 ₺

149R4500001 45 mm Banyo-WC Kilidi Kolsuz Rulmanlı Rozet Delikli OVAL-KROM    40 Ad. 400,00 ₺

15100000013 40 mm Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı - NİKEL 60 Ad. 350,00 ₺

151R3500001 35 mm Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rulmanlı - SARI              40 Ad. 400,00 ₺

151R3500002 35 mm Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rulmanlı - NİKEL            40 Ad. 400,00 ₺

151R3500004 35 mm Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rulmanlı - OVAL NİKEL 40 Ad. 400,00 ₺

151R4000027 40 mm Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rulmanlı Rozet Delikli - OVAL NİKEL   40 Ad. 400,00 ₺

151R4000028 40 mm Ekstra Gömme Kapı Kilidi Tek Anahtarlı Rulmanlı Rozet Delikli - NİKEL 40 Ad. 400,00 ₺

169R3500001 35 mm Banyo-WC Kilidi Kolsuz Rulmanlı - SARI      40 Ad. 350,00 ₺

169R3500002 35 mm Banyo-WC Kilidi Kolsuz Rulmanlı - NİKEL 40 Ad. 400,00 ₺

169R3500004 35 mm Banyo-WC Kilidi Kolsuz Rulmanlı - OVAL NİKEL 40 Ad. 400,00 ₺

169R4000028 40 mm Banyo-WC Kilidi Kolsuz Rulmanlı Rozet Delikli - NİKEL 40 Ad. 400,00 ₺

169R4000030 40 mm Banyo-WC Kilidi Kolsuz Rulmanlı Rozet Delikli - OVAL NİKEL     40 Ad. 400,00 ₺

Kodu Ölçü Silindir Açıklama Koli Fiyat
152R3500001 35 mm 68 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Rulmanlı - SARI 30 Ad. 750,00 ₺

152R3500002 35 mm 68 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Rulmanlı - NİKEL     30 Ad. 750,00 ₺

152R3500004 35 mm 68 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Rulmanlı - OVAL NİKEL 30 Ad. 750,00 ₺

152R4000114 40 mm 68 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Rulmanlı - NİKEL 30 Ad. 800,00 ₺

152R4000116 40 mm 68 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Rulmanlı - OVAL NİKEL   30 Ad. 800,00 ₺

152RP450002 45 mm 68 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Rulmanlı Rozet Delikli OVAL KROM 18mm Aynalı 30 Ad. 800,00 ₺

152R4500267 45 mm 68 mm Bilyalı Silindirli Daire Kilidi Rulmanlı Rozet Delikli 3 Milli (2000) - NİKEL 30 Ad. 1,000,00 ₺
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Kale Kilit - Çelik Kapı Gömme Kilitleri 

Kale Kilit - Alüminyum Doğrama Kapı Kilitleri 

Kale Kilit - Fiam Emniyet Kilitleri 

257 252R 262R

Kodu Ölçü Silindir Açıklama Koli Fiyat

25700000005 60 mm 68 mm
Plus Çelik Kapı Emniyet 

Kilidi - KROM  
(GM Saten Silindirli)

12 Ad.    850,00 ₺

252R0000013 60 mm 68 mm
Monoblok Çelik Kapı Kilidi 

- KROM  
(SN Saten Barelli)

12 Ad. 1,000,00 ₺

252R0000003 60 mm 68 mm
Monoblok Çelik Kapı Kilidi 

- KROM
 (BN Saten Silindirli) 12 Ad. 1,200,₺ 00 

262R0000004 60 mm 68 mm
Monoblok Champion 

Çelik Kapı Kilidi - KROM 
(SN Saten Silindirli) 12 Ad. 1,300₺ ,00 

Kodu Ölçü Açıklama Koli Fiyat

157F0000002 35 mm Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 
2 Turlu (3 Anahtarlı) - NİKEL 30 Ad. 650,00 ₺

189F0000001 35 mm Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 
3 Turlu (3 Anahtarlı) - SARI 30 Ad. 650,00 ₺

189F0000005 45 mm Prazis Silindirli Emniyet Kilidi 
3 Milli (3 Anahtarlı) - NİKEL 30 Ad. 650,00 ₺

Kodu Ölçü Silindir Açıklama Koli Fiyat

20120000002 20 mm 62 mm Standart Silindirli Sürme Kapı Kilidi NİKEL 30 Ad. 650,00 ₺

201F0000005 20 mm Fiam Sürme Kapı Kilidi Prazis Silindirli (3 Anahtarlı) - NİKEL 30 Ad. 550,00 ₺

15320000002 20 mm 62 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 30 Ad. 700,00 ₺

15325000002 25 mm 62 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 30 Ad. 650,00 ₺

15325000011 25 mm Silindirsiz Standart Daire Kilidi Dar Tip - NİKEL 30 Ad. 350,00 ₺

15330000004 30 mm Barelsiz Alüminyum Doğrama Silindirli Kilit - KROM 30 Ad. 350,00 ₺

15335000001 35 mm Barelsiz Alüminyum Doğrama Silindirli Kilit - KROM 30 Ad. 300,00 ₺

15520000002 20 mm 62 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip Makaralı - NİKEL 30 Ad. 700,00 ₺

15520000004 20 mm Silindirsiz Standart Daire Kilidi Makaralı - NİKEL 30 Ad. 350,00 ₺

15525000002 25 mm 62 mm Standart Silindirli Daire Kilidi Dar Tip Makaralı - NİKEL 30 Ad. 600,00 ₺

15525000004 25 mm Barelsiz Standart Silindirli Daire Kilidi - NİKEL 30 Ad. 300,00 ₺

201-20 201-40 201F 153 155

157F 189F 189F-3M
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Kale Kilit - Trajlı Kilitler

Kale Kilit - Elektirikli Trajlı Kilitler - OTOMAT

Kodu Ölçü Silindir Açıklama Koli Fiyat

157A0000116 14 cm 52 mm Eco Trajlı Kilit 20 Ad.    750,00 ₺

157A0000070 14 cm 52 mm Silindirli Trajlı Daire Kilidi - 
SİYAH 20 Ad. 1,000,00 ₺

157C0000100 12 cm 52 mm Silindirli Trajlı Daire Kilidi - 
SİYAH 20 Ad. 1,000,00 ₺

Kodu Ölçü Silindir Açıklama Koli Fiyat

157EL000015 14 cm 52 mm
Elektrikli Tirajlı Kilit 

SİYAH NİKEL 
( Sabit Silindirli )

 30 Ad. 2,000₺,00 

157- A / C

157EL 
SİYAH-NİKEL

Kale Kilit - PVC Doğrama Kapı Kilitleri 

153P 269P WC

Kodu Ölçü Silindir Açıklama Koli Fiyat

153P3500001 35 mm Yok
PVC Doğrama  

Kapı Kilidi-KROM 
(Silindirsiz)

30 Ad.     350,00 ₺

269P3500001 35 mm Yok
PVC Doğrama  

Banyo-WC 
Kapı Kilidi-KROM

30 Ad.     350,00 ₺

Kale Kilit Sessiz Kilitler (Plastik Mandal&Sürgü)

Kodu Açıklama Koli Fiyat

22100000001 Gömme Kilit - 50 mm Nikel 40 Ad. 250,00 ₺

22100000007 Gömme Kilit - 50 mm Siyah 40 Ad. 250,00 ₺

22900000001 Banyo/Wc Kilit - 50 mm Nikel 40 Ad. 250,00 ₺

22900000006 Banyo/Wc Kilit - 50 mm Siyah 40 Ad. 250,00 ₺

22100000001
22100000007

22900000001
22900000006
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Kale Kilit - Cerman Bareller

Kale Kilit - Bilyalı Bareller Kale Kilit - Sistem Bareller

Kodu Ölçü Açıklama Koli Fiyat

164GNC00019 68 mm Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 24 Ad. 400,00 ₺

164GNC00129 68 mm Standart Silindir Çelik Pimli - SATEN 24 Ad. 400,00 ₺

164GNC00028 76 mm Standart Silindir Çelik Pimli - SATEN 24 Ad. 500,00 ₺

164GNC00123 83 mm Standart Silindir Çelik Pimli - SATEN 24 Ad. 600,00 ₺

164GNC00090 90 mm Standart Silindir Çelik Pimli - SARI 24 Ad. 650,00 ₺

164GNC00088 90 mm Standart Silindir Çelik Pimli - SATEN 24 Ad. 650,00 ₺

164GMC00006 68 mm Standart Mandallı Silindir Çelik Pimli - SATEN 12 Ad. 650,00 ₺

164GNC 164GMC

164BNE

164BME

164SNC

164SM

Kodu Ölçü Açıklama Koli Fiyat

164BNE00006 68 mm Bilyalı Silindir - SATEN 12 Ad.  650,00 ₺

164BNE00008 68 mm Bilyalı Silindir - SARI 12 Ad.  650,00 ₺

164BNE00062 90 mm Bilyalı Silindir - SATEN 12 Ad.  850,00 ₺

164BME00007 68 mm Bilyalı Mandallı Silindir - SATEN 12 Ad.  750,00 ₺

164BME00060 90 mm Bilyalı Mandallı Silindir - SATEN 12 Ad.  750,00 ₺

Kodu Ölçü Açıklama Koli Fiyat

164SNC00005 68 mm Sistem Silindir - SATEN 24 Ad.  650,00 ₺

164SMC00126 68 mm Sistem Çelik Pimli Mandallı Silindir         12 Ad.  650,00 ₺
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD001/70-530 30 mm 6 / 36 Ad. 150,00 ₺

KD001/70-540 40 mm 6 / 24 Ad. 200,00 ₺

KD001/70-550 50 mm 6 / 24 Ad. 300,00 ₺

KD001/70-560 60 mm 6 / 24 Ad. 350,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD001/70-630 30 mm 6 / 36 Ad. 300,00 ₺

KD001/70-640 40 mm 6 / 24 Ad. 350,00 ₺

KD001/70-650 50 mm 6 / 24 Ad. 500,00 ₺

KD001/70-660 60 mm 6 / 24 Ad. 600,00 ₺

Kale Kilit - Gri Uzun Asma Kilitler Kale Kilit - Sarı Uzun Asma Kilitler
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD001/10-120 20 mm 12 / 600 Ad. 50,00 ₺

KD001/10-125 25 mm 6 / 360 Ad. 75,00 ₺

KD001/10-130 32 mm 6 / 240 Ad. 125,00 ₺

KD001/10-140 38 mm 6 / 120 Ad. 150,00 ₺

KD001/10-150 50 mm 6 / 72 Ad. 200,00 ₺

KD001/10-160 63 mm 6 / 48 Ad. 300,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD001/10-220 20 mm 12 / 600 Ad. 125,00 ₺

KD001/10-225 25 mm 6 / 360 Ad. 175,00 ₺

KD001/10-230 32 mm 6 / 240 Ad. 250,00 ₺

KD001/10-240 38 mm 6 / 120 Ad. 300,00 ₺

KD001/10-250 50 mm 6 / 72 Ad. 450,00 ₺

KD001/10-260 63 mm 6 / 48 Ad. 600,00 ₺

Kale Kilit - Gri Döküm Asma Kilitler Kale Sarı Asma Kilitler 

Kale Kilit - Panik Bar

Kale Kilit - Hidrolik Kapı Yayları

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD002/50-220 Gümüş No:2  10 Ad. 1,800,00 ₺

KD002/50-330 Gümüş No:3  10 Ad. 2,000,00 ₺

KD002/50-440 Gümüş No:4  10 Ad. 2,500,00 ₺

KD002/50-550-0 Gümüş No:5 10 Ad. 2,650,00 ₺

KD002/50-400 Güç Ayarlı 2-5  10 Ad. 2,850,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD040/30-280B STD BARELSİZ 10 Ad. 2,000,00 ₺

KD040/30-291 PANİK BAR KOLU 24 Ad. 2,000,00 ₺

164YNO00001 PANİK BAR BARELİ 1 Ad.   350,00 ₺

Kale Kilit - HYDRO-LİNK Kapı Yayı

Kale Kapı Hidroliği

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD002/20-002 Kapı Yayı No: 3 10 Ad. 1,500,00 ₺

164YNO00001

KD040/30-280B

KD040/30-291

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD002/50-630 No:3 10 Ad. 2,500,00 ₺

KD002/70-330 Gömme Raylı 60 Kg. 10 Ad. 3,500,00 ₺

KD002/50-630 KD002/70-330 
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD001/21-100 21mm 6 / 144 Ad. 250,00 ₺

KD001/21-200 28 mm 6 / 144 Ad. 350,00 ₺

KD001/21-300 38 mm 6 / 144 Ad. 600,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD001/50-260 60 mm 6 / 48 Ad. 600,00 ₺

KD001/50-270 70 mm 6 / 48 Ad. 750,00 ₺

KD001/50-280 80 mm 6 / 48 Ad. 950,00 ₺

Kale Kilit 4 Şifreli Asma Kilitler

Kale Kilit Sarı Yassı Asma Kilitler

Kale Kilit Dijital Kasalar

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KD060/60-120 STANDART  (E-310 MM / Y-200 
MM / D-200 MM) 1 Ad.   4,000,00 ₺

KD060/60-130 ORTA BOY  (E-350 MM / Y-250 
MM / D-250 MM) 1 Ad.   5,000,00 ₺

KD060/60-135 LAPTOP TİPİ (E-430 MM / Y-350 
MM / D-200 MM) 1 Ad.   8,000,00 ₺

KD060/60-140 OFİS TİPİ (E-310 MM / Y-500 
MM / D-350 MM) 1 Ad. 15,000,00 ₺

KD060/60-120 KD060/60-130

KD060/60-135
KD060/60-140

Kale Kilit - Elektirikli Kapı Karşılığı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KD012/10-211 STANDART-PASLANMAZ 30 Ad. 850,00 ₺
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

YE1251131 25 mm 6/240 Ad. 150,00 ₺

YE1301151 30 mm 6/240 Ad. 250,00 ₺

YE1401221 40 mm 6/120 Ad. 300,00 ₺

YE1501261 50 mm 6/72 Ad. 500,00 ₺

YE1601321 60 mm 6/36 Ad. 600,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

Y114601141 60 mm 6/48 Ad. 500,00 ₺

Y114701131 70 mm 6/36 Ad.     750,00 ₺

Y114801181 80 mm 6/24 Ad. 1,200,00 ₺

Y114901271 90 mm 6/24 Ad. 1,500,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

YE1301471 30 mm 6/36 Ad. 250,00 ₺

YE1401521 40 mm 6/36 Ad. 300,00 ₺

YE1501661 50 mm 6/24 Ad. 450,00 ₺

Y110B501551 Halka Ayarlı 50mm 6/36 Ad. 600,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

Y150301251 30 mm 6/120 Ad. 450,00 ₺

Y150401301 40 mm 6/72 Ad. 550,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

Y122B501231 50 mm Blisterli 12 Ad. 750,00 ₺

Essential Pirinç Asma Kilit

Yale Yassı Oval Kayar Pimli Pirinç Asma Kilit Yale DMY Muhafazalı Krom Kaplama Asma Kilit

Kodu Ölçü Koli Fiyat

YP1281211 Geniş 6/108 Ad. 300,00 ₺

YP2231281 Dar 6/108 Ad. 250,00 ₺

Yale Şifreli Pirinç Asma Kilit Yale Mini Şifreli Asma Kilit

BLİSTER AMBALAJLI

BLİSTER AMBALAJLI

BLİSTER AMBALAJLI

BLİSTER AMBALAJLI

BLİSTER AMBALAJLI

Yale Essential Uzun Pirinç Asma Kilit
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Yale Hidrolik Kapı Yayı

Kodu Ölçü Koli Fiyat
30030000010 40-80Kg Dar Tip Montaj Ayarlı 10 Ad.    850,00 ₺

300103 No:3 - 60Kg 10 Ad. 1,500,00 ₺
300104 No:4 - 80Kg 10 Ad. 1,900,00 ₺
300105 No:5 - 100Kg 10 Ad.  2,000,00

YALE Sessiz İç Oda Kapı Kilidi OvalYale İç Kapı Kilidi Oval

Kodu Açıklama Koli Fiyat

20-13-9040KY-2211 23 mm/40mm - SATEN (ODA) 40 Ad.    200,00 ₺

20-13-9040BT-2211 23 mm/40mm - SATEN (WC) 40 Ad.    200,00 ₺

20-13-9040KY-5611 23 mm/40mm - SİYAH (ODA) 40 Ad.   20 2 0,0  ₺

20-13-9040BT-5611 23 mm/40mm - SİYAH (WC) 40 Ad.    200,00 ₺

20-12-9045BT-2211 18 mm/45 mm - SATEN (WC) 40 Ad.    200,00 ₺

20-12-9045KY-2211 18 mm/45 mm - SATEN (ODA) 40 Ad.    200,00 ₺

20-12-9045BT-5611 18 mm/45 mm - SİYAH (WC) 40 Ad.    200,00 ₺

20-12-9045KY-5611 18 mm/45 mm- SİYAH (ODA) 40 Ad.    200,00 ₺

WC ODA

Kodu Açıklama Koli Fiyat

20-SL12-9045BT-2211  18 mm/45 mm - SATEN (WC) 40 Ad.  150,00 ₺

20-SL13-9040BT-2211  23 mm/40 mm - SATEN (WC) 40 Ad.  150,00 ₺

20-SL12-9045KY-2211 18 mm/45 mm - SATEN (ODA) 40 Ad.  150,00 ₺

20-SL13-9040KY-2211 23 mm/40 mm - SATEN (ODA) 40 Ad. ₺ 150,00 

20-SL13-9040BT-5611  23 mm/40 mm - SİYAH (WC) 40 Ad.  150,00 ₺

20-SL12-9045BT-5611  18 mm/45 mm - SİYAH (WC) 40 Ad.   200,00 ₺

20-13-9040BT-5611 23 mm/40 mm - SİYAH (ODA) 40 Ad.   200,00 ₺

20-12-9045BT-5611 18 mm/45 mm - SİYAH (WC) 40 Ad.   200,00 ₺
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK2321 20 mm 12/600 Ad.   75,00

MK2322 25 mm 6/360 Ad.   85,00

MK2323 30 mm 6/120 Ad. 100,00

MK2324 40 mm 6/120 Ad. 125,00

MK2325 50 mm 6/60 Ad. 150,00

MK2326 60 mm 6/36 Ad. 200,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat
MK2331 20 mm 6/600 Ad.   85,00
MK2332 25 mm 6/600 Ad. 100,00
MK2333 30 mm 6/240 Ad. 125,00
MK2334 40 mm 6/240 Ad. 150,00
MK2335 50 mm 6/120 Ad. 200,00
MK2336 60 mm 6/60 Ad. 250,00

MK2336-1 75 mm 6/60 Ad. 300,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK2327 30 mm 6/120 Ad. 100,00

MK2328 40 mm 6/60 Ad. 125,00

MK2329 50 mm 6/60 Ad. 150,00

MK2330 63 mm 6/60 Ad. 200,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK2337 30 mm 6/240 Ad. 125,00

MK2338 40 mm 6/240 Ad. 150,00

MK2339 50 mm 6/120 Ad. 200,00

MK2340 60 mm 6/60 Ad. 250,00

Döküm Gri Asma Kilit

Sarı Asma Kilit

Uzun Kancalı Döküm Gri Asma Kilit

Uzun Kancalı Sarı Asma Kilit

Kodu Ölçü Koli Fiyat
MK2421 30 mm 10 Dz. 125,00
MK2422 40 mm 10 Dz. 150,00
MK2423 50 mm 5 Dz. 200,00

Şifreli Asma Kilit YMK Kapı Hidroliği

Kodu Açıklama Koli Fiyat
603001 Hidrolik Kapı Yayı No: 3 (30 - 60 Kg) 10 Ad. 650,00
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Kodu Ölçü Paket Fiyat

SLD30 30 mm 12 Ad. 100,00

SLD40 40 mm 12 Ad. 150,00

SLD50 50 mm 12 Ad. 200,00

SLD60 60 mm 12 Ad. 250,00

SLD70 700 mm 12 Ad. 300,00

Kodu Ölçü Paket Fiyat

SLDU30 30 mm 12 Ad. 100,00

SLDU40 40 mm 12 Ad. 150,00

SLDU50 50 mm 12 Ad. 200,00

SLDU60 60 mm 12 Ad. 250,00

SLDU70 700 mm 12 Ad. 300,00

SLD Krom Asma Kilit SLD Krom Uzun Asma Kilit

Kapı Güvenlik Aparatı

Kodu Açıklama Koli Fiyat
ER451 Kapı Güvenlik Aparatı 25 350,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

OPB001 Panik Bar 1 Ad. 1,500,00 ₺

YT Panik Bar

Kodu Açıklama Koli Fiyat

TK3003 OTEL TİPİ KİLİT SATEN GİRİŞ 30 Ad. 600,00

TK3004 OTEL TİPİ KİLİT SATEN WC 30 Ad. 600,00

İthal Otel Tipi Kilit

Cam Güvenlik Aparatı

Köşe Cam Kilidi (Barelli)

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ER450 Yt Cam Güvenlik Aparatı 25 350,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ER454 Barelli 36 900,00 ₺

Kilit Dahil
Değildir
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YT Elektrikli Trajlı Kilit

 Trajlı Kilit

Otomatsan Elektrikli Trajlı Kilit

Kodu Açıklama Koli Fiyat

#MEKA 52mm ELEKTRİKLİ TRAJLI KİLİT 24 Ad. 1,750,00

#MEKA70 70mm ELEKTRİKLİ TRAJLI KİLİT 24 Ad. 1,750,00
Kodu Açıklama Koli Fiyat

ER407 YT ELEKTRİKLİ TRAJLI KİLİT 24 Ad. 1,250,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

501T  TRAJLI KİLİT 40 Ad. 350,00
Kodu Açıklama Koli Fiyat

303S/T-35 Nikel -35 mm 30 Ad.      450,00 ₺

TURSAN Silindirli Kilit 

TURSAN Cerman Barel

Kodu Açıklama Koli Fiyat

TCB68N Nikel - 68 mm 12/120 300,00 ₺

TCB90N Nikel - 90 mm 15/75 400,00 ₺

TURSAN Bilyalı Barel

Kodu Açıklama Koli Fiyat
TBB68N Nikel - 68 mm 12/120      300,00 ₺

TECHMAT Cerman Barel TURSAN Trajlı Kilit Yeni Tip

Kodu Açıklama Koli Fiyat

BRL150173 Saten - 68 mm 10/100 300,00 ₺

BRL150171 Saten - 90 mm 10/100 400,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

302YT Triyajlı - Yeni Tip 30 Ad. 350,00-
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Master Çelik Asma Kilit Set - 55mm

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK2440 3’lü Set 24 Set OUTLET

MK2441 4’lü Set 15 Set   750,00

MK2442 5’li Set 12 Set 1,000,00

MK2443 6’lı Set 10 Set 1,250,00

MK2444 8’li Set 8 Set 1,500,00

MK2441

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK2426 30 mm 5/120 Ad. 125,00

MK2427 40 mm 5/120 Ad. 150,00

MK2428 50 mm 5/120 Ad. 175,00

MK2429 60 mm 5/120 Ad. 200,00

MK2430 70 mm 5/120 Ad. 250,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK2431 30 mm 5/120 Ad. 125,00

MK2432 40 mm 5/120 Ad. 150,00

MK2433 50 mm 5/120 Ad. 175,00

MK2434 60 mm 5/120 Ad. 200,00

MK2435 70 mm 5/120 Ad. 250,00

Çelik Asma Kilit Çelik Asma Kilit Uzun

Yassı Asma Kilit

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK2438 50 mm 6/72 Ad. 200,00

MK2439 63 mm 6/48 Ad. 250,00

Çelik Asma Kilit Çivi Anahtarlı

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MK2456 60 mm 48 Ad. 300,00

MK2457 70 mm 48 Ad. 350,00

MK2458 80 mm 36 Ad. 400,00

MK2459 90 mm 36 Ad. 450,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat
TRCY060 60 mm Yassı Asma Kilit 6/60 Ad. 450,00
TRCY070 70 mm Yassı Asma Kilit 6/48 Ad. 600,00
TRCY080 80 mm Yassı Asma Kilit 6/36 Ad. 650,00
TRC065 65mm Yuvarlak Çelik Asma Kilit 6/36 Ad. 600,00

Tricircle Asma Kilitler
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Bravo ve Kumru Kapı Kolları

Kodu Açıklama Koli Fiyat

TUVA1 BRAVO NİKEL SATEN ODA 40  Tk. 200,00 ₺

TUVA2 BRAVO NİKEL SATEN YALE 40  Tk. 200,00 ₺

TUVA3 BRAVO NİKEL SATEN WC 40  Tk. 250,00 ₺

Kodu Açıklama Pk/Koli Fiyat/Ad
CMC6761  Teli 8mm 13/8 80 Ad. 150,00

CMC Zımba Teli

Mekanik  Tabancası

Kan Yu Gun Tacker Mekanik Zımba Tabancası

Kodu Açıklama Koli Fiyat/Ad
RR23 Rapid 300 Serisi 24 Ad. 1,500,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat/Ad
GLRYZ5437 13/4-8 MM 24 Ad. 650,00 
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Alüminyum ve Plastik Kapı Kolları

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ER460 Plastik Pencere Kolu Beyaz 200 Ad. 100,00 ₺

ER464 Plastik Yale Kolu 40  Tk. 150,00 ₺

ER465 Plastik WC Kolu 40  Tk. 150,00 ₺

ER470 Pimapen Menteşe 75 lik 200 Ad. 100,00 ₺

ER471 Pimapen Menteşe 100 lük 150 Ad. 100,00 ₺

ER461 Alüminyum Pencere Kolu 100 Ad. 150,00 ₺

ER462 Alüminyum Yale Kolu Beyaz 30 Tk. 250,00 ₺

ER463 Alüminyum WC Kolu 30 Tk. 300,00 ₺

Emniyet Kilidi ÇekmeliHalatlı Emniyet Mandalı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ER484 Emniyet Kilidi Çekmeli Beyaz 25 150,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ER486 Halatlı Emniyet Mandalı 100 200,00 ₺

Emniyet Kilidi Basmalı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ER480 Emniyet Kilidi Basmalı Beyaz 25 150,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ER560 Wc Ocho Lock 35 mm 40 Ad. 150,00 ₺

ER561 Yale Ocho Lock 35 mm (Barelsiz) 40 Ad. 150,00 ₺

Pvc Kilit

WC Kilidi Yale (Barelsiz)
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Kodu Ölçü Koli Fiyat / Dz.

TUBR0056 5 x 6 2 Dz. 30,00 ₺

TUBR0068 6 x 8 2 Dz. 40,00 ₺

TUBR0079 7 x 9 2 Dz. 50,00 ₺

TUBR0810 8 x 10 2 Dz. 60,00 ₺

TUBR1012 10 x 12 2 Dz. 85,00 ₺

TUBR1214 12 x 14 2 Dz. 100,00 ₺

Beyaz Raf Altları

Kodu Ölçü Koli Fiyat

TUAR0001 153-180 mm Ayarlı x 112mm No:1 20 Ad. 100,00 ₺

TUAR0002 200-250 mm Ayarlı x 150mm No:2 20 Ad. 150,00 ₺

TUAR0003 235-290 mm Ayarlı x 160mm No:3 20 Ad. 200,00 ₺

Ayarlı Raf Altları

Çekmece Kilidi ve Mandallı Kilit

Kodu Açıklama Paket/Koli Fiyat

138022 KARE ÇEKMECE KİLİDİ 138x22mm 12/240 100,00

106001 OVAL ÇEKMECE KİLİDİ 12/240 100,00

10320 Mandallı 20 mm 12/300 Ad. 150,00

10325 Mandallı 25 mm 12/300 Ad. 150,00

Mavzer Sürgüler

Kodu Açıklama Paket Fiyat

TUMS0002 MAVZER SÜRGÜ   No:2 1 Dz.  50,00 ₺

MEMS0004 MAVZER SÜRGÜ   No:4 1 Dz. 50,00 ₺

MEMS0006 MAVZER SÜRGÜ   No:6 1 Dz.  75,00 ₺

MEMS0008 MAVZER SÜRGÜ   No:8 1 Dz.  85,00 ₺

MEMS0010 MAVZER SÜRGÜ   No:10 1 Dz. 100,00 ₺

MEMS0012 MAVZER SÜRGÜ   No:12 1 Dz. 125,00 ₺

MEMS0014 MAVZER SÜRGÜ   No:14 1 Dz. 150,00 ₺

MEMS0016 MAVZER SÜRGÜ   No:16 1 Dz. 200,00 ₺

MEYS0001 YAYLI MAVZER SÜRGÜ 1 Dz. 100,00 ₺

BA235 SÜPER LÜX SÜRGÜ 1 Dz. 100,00 ₺

MDDSB018 18 cm Büyük Doğrama Sürgü 1 Dz 200,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat/Pk

BA244 40 mm 1 Dz.   50,00 ₺

BA247 70 mm 1 Dz. 100,00 ₺

Beşel Klas Sürgüler (Saten)
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Kodu Açıklama Paket Fiyat / Dz

KUY3 No:3 Kuyruklu Menteşe 1 Dz.   75,00 ₺

KUY4 No:4 Kuyruklu Menteşe 1 Dz.   85,00 ₺

KUY5 No:5 Kuyruklu Menteşe 1 Dz. 100,00 ₺

KUY6 No:6 Kuyruklu Menteşe 1 Dz. 100,00 ₺

KUY7 No:7 Kuyruklu Menteşe 1 Dz. 100,00 ₺

Kuyruklu Menteşeler

Kodu Açıklama Paket Fiyat/Dz

AME2 No:2 1 Dz.   30,00 ₺

AME2,5 No:2,5 1 Dz.   50,00 ₺

AME3 No:3 1 Dz.   65,00 ₺

AME3,5 No:3,5 1 Dz.   75,00 ₺

AME4 No:4 1 Dz. 100,00 ₺

AME5 No:5 1 Dz. 100,00 ₺

Amerikan Menteşeler

Kodu Açıklama Paket Fiyat
TUSA0025 No:25 / 9cm 1 Dz.  50,00 ₺
TUSA0030 No:30 / 12cm 1 Dz.   75,00 ₺
TUSA0035 No:35 / 15cm 1 Dz. 100,00 ₺

Sandık Askısı

Halkalı Civatalar

Kodu Ölçü Paket Fiyat / Ad

BA906 M6 50 Ad. 30,00 ₺

BA908 M8 50 Ad. 40,00 ₺

BA9010 M10 30 Ad. 50,00 ₺

Halkalı Vidalar

Kodu Açıklama Paket Fiyat / Ad

BA916 M6 50 Ad. 30,00 ₺

BA918 M8 50 Ad. 40,00 ₺

BA9110 M10 30 Ad. 50,00 ₺

Metrik Piton Kanca

Kodu Açıklama Paket Fiyat / Ad

ER147 M6 x 70 100/1200  50,00 ₺

ER135 M8 x 160 50/600 100,00 ₺

ER137 M10 x 160 30/360 100,00 ₺

Metrik Kapalı Piton

Kodu Açıklama Paket Fiyat / Ad

ER141 M8 x 160 50/600 100,00 ₺

ER142 M8 x 190 50/600 100,00 ₺

ER143 M10 x 160 50/600 100,00 ₺

ER144 M10 x 190 30/360 100,00 ₺
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

SDPM0751 75/1 5 Ad. 300,00 ₺

SDPM1001 100/1 5 Ad. 350,00 ₺

SDPM1251 125/1 5 Ad. 350,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

20060080 80 mm Çap 12 Ad. 400,00 ₺

20060100 100 mm Çap 8 Ad. 500,00 ₺

Pres Makaralar

İnşaat Makaraları

Kodu Açıklama Adet Fiyat

CIRMK001 Çiroz Makinası Kollu 1 Ad. 1,000,00 ₺

Çiroz Makinası Kollu

Kodu Açıklama Paket Fiyat

CRZ04 4 mm 50 Ad.      65,00 ₺

ATG Çiroz
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DEMİR MENTEŞE VE SÜRGÜLER 

Demir Doğrama

Kodu Açıklama Paket Fiyat

30010010 10 cm Ferforje Yaylı Sürgü 100 Ad. 150,00 ₺

30010015 15 cm Ferforje Yaylı Sürgü 80 Ad. 150,00 ₺

30010020 20 cm Ferforje Yaylı Sürgü 50 Ad. 175,00 ₺

30010025 25 cm Ferforje Yaylı Sürgü 50 Ad. 200,00 ₺

30010030 30 cm Ferforje Yaylı Sürgü 40 Ad. 200,00 ₺

30010040 40 cm Ferforje Yaylı Sürgü 40 Ad. 250,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

10010010 10 mm 600 Ad. 30,00 ₺

10010012 12 mm 200 Ad. 40,00 ₺

10010014 14 mm 144 Ad.  50,00 ₺

10010016 16 mm 98 Ad.  60,00 ₺

10010018 18 mm 120 Ad.  70,00 ₺

10010020 20 mm 98 Ad.  80,00 ₺

10010022 22 mm 78 Ad. 100,00 ₺

10010024 24 mm 60 Ad. 100,00 ₺

Mil Menteşe

Kodu Ölçü Koli Fiyat

10030016 16 mm 150 Ad.   65,00 ₺

10030018 18 mm 110 Ad. 75,00 ₺

10030020 20 mm 80 Ad. 100,00 ₺

10030022 22 mm 72 Ad. 150,00 ₺

10030024 24 mm 66 Ad. 150,00 ₺

Bilyalı Mil Menteşe

Kodu Ölçü Koli Fiyat

4CMYM 4 cm 125 Ad. 100,00 ₺

5CMYM 5 cm 125 Ad. 100,00 ₺

6CMYM 6 cm 125 Ad. 100,00 ₺

8CMYM 8 cm 125 Ad. 100,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MUCM 70 mm 150 Ad. 150,00 ₺

OUCM 115 mm 75 Ad. 150,00 ₺

BUCM 150 mm 75 Ad. 200,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

6CMDMS 54 mm Siyah 250 Ad. 100,00 ₺

6CMDMB 78 mm Beyaz 100 Ad. 100,00 ₺

Yaprak Menteşe

Üçgen Menteşeler

Delikli Menteşe

Kodu Ölçü Koli Fiyat

14TKM 66 mm 400 Ad. 100,00 ₺

16TKM 70 mm 200 Ad. 100,00 ₺

18TKM 76 mm 200 Ad. 100,00 ₺

20TKM 82 mm 150 Ad. 100,00 ₺

Yandan Tek Saçlı Menteşe
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Demir Kapı Babası

Kodu Açıklama Koli Fiyat

D01019 KLASİK BABA - SARI 40 Ad. 100,00 ₺

D01020 KLASİK BABA - BAKIR 40 Ad. 100,00 ₺

D01021 KLASİK BABA - GÜMÜŞ 40 Ad. 100,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

20010030 MUHAFAZALI MAKARA 30 mm 80 Ad. 125,00 ₺

20010040 MUHAFAZALI MAKARA 40 mm 50 Ad. 150,00 ₺

20010050 MUHAFAZALI MAKARA 50 mm 50 Ad. 150,00 ₺

20010060 MUHAFAZALI MAKARA 60 mm 30 Ad. 200,00 ₺

20010070 MUHAFAZALI MAKARA 70 mm 24 Ad. 250,00 ₺

20010080 MUHAFAZALI MAKARA 80 mm 20 Ad. 300,00 ₺

20010090 MUHAFAZALI MAKARA 90 mm 12 Ad. 400,00 ₺

20010100 MUHAFAZALI MAKARA 100 mm 10 Ad. 400,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

20040050 PLASTİK DENGE MAKARASI 60 Ad. 100,00 ₺

20040060 METAL DENGE MAKARASI 80 Ad. 100,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

20050010 60 mm Çap 12 Ad. 650,00  ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

20070050 50 mm Çap 60 Ad. 250,00 ₺

Muhafazalı (Kepli)Denge Makaraları

Şaryo Makara

Salıncak Makaraları

2004006020040050

Çiftli Denge Makarası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

20040010 Plastik Çiftli Denge Makarası 50 Ad. 250,00 ₺



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

361



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

19101  4160 Plus İnşaat Küreği 25 Ad. 400,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

18000 4160 İnşaat Küreği Mavi 1,5mm Çelik 25 Ad. 350,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

19000 4160-C Hafif İnşaat Küreği 25 Ad. 400,00 ₺

4160 Plus İnşaat Küreği

4160 İnşaat Küreği Mavi

 İnşaat Küreği

 4160-C Hafif İnşaat Küreği

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

19301 3200 Plus Bel Küreği Sivri 25 Ad. 450,00 ₺

3200 Plus Bel Küreği Sivri

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

14000 3200 Bel Küreği Sivri 25 Ad. 450,00 ₺

3200 Bel Küreği Sivri

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

11000 4160 İnşaat Küreği 25 Ad. 400,00 ₺

11100 5160 İnşaat Küreği 25 Ad. 450,00 ₺

HAFİF 
600gr
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Kalip Kilidi (Çiroz) 

Kollu Sıkma Aleti

 6301 Faryap (Demir Tutmalı Saplı)

 Çöp Küreği 1150

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

92460     Kalip Kilidi (Çiroz) 50 Ad. 125,00 ₺

92440 3 mm (Çiroz) 1 Ad. 100,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

92424     Kollu Çiroz Mak. 2 Ad.     2,000,00 ₺

92444     Krikolu Kollu Çiroz Mak. 2 Ad.            2,750,00 ₺

Metal Yaprak Tırmığı

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

17100  6300 Faryap (Sapsız) 5 Ad.    650,00 ₺

17150 6301 Faryap (Demir Tutmalı Saplı) 5 Ad. 1,000,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

95009 Metak Yaprak Tırmığı (Ayarlı) 12 Ad.      450,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

29010  Çöp Küreği 1150 5 Ad. 200,00 ₺

Şişme Rulmanlı Teker

Kodu Açıklama Paket Top.Fiyat

STMSTMJ3 3.5-Metal Jant 5 Adet 500,00 ₺
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VODATOOLVODABOND
#herkesevindeusta

DIYFRIENDLY PRODUCT

Tüp Tekerlek

Patlamaz Pu Tekerlek

Şişme Tekerlek ( 3,50 x 7 )

Şişme Tekerlek ( 3,50 x 7 )

Şişme Tekerlek ( 3,50 x 7 )

Tüp Tekerlek

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

63211 Tüp Buçlu Tekerlek 5 Ad. 800,00 ₺

63221 Tüp Rulmanlı Tekerlek 5 Ad. 900,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

65351 Patlamaz Pu Tekerlek Burçlu 5 Ad. 1,250,00 ₺

65356 Patlamaz Pu Tekerlek Rulmanlı 5 Ad. 1,350,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

63114 Tüp Buçlu Tekerlek 5 Ad. 500,00 ₺

63124 Tüp Rulmanlı Tekerlek 5 Ad. 600,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

62211 Şişme Buçlu Tekerlek 5 Ad.   700,00 ₺

62221 Şişme Rulmanlı Tekerlek 5 Ad. 1,250,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

62824 Şişme Rulmanlı Tekerlek 5 Ad. 800,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

62121 Şişme Rulmanlı Tekerlek 5 Ad.   600,00 

63
21

1

63
22

1 63
11

4

63
12

4

62
22

1

62
21

1
65

35
1

65
35

6

4 No İnşaat Küreği

Bel Küreği

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

21000 4 No İnşaat Küreği 25 Ad. 250,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

24000 No 3 : Sivri 25 Ad. 250,00 ₺
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Kazma

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

93300 Siyah Kazma 1800 gr. 6 Ad. 600,00 ₺

Çiçek Çapası Çatal (Saplı)

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

99041 Çiçek Çapası Çatal (Saplı) 10 Ad.      300,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

95300   14 Diş Tırmık 12 Ad. 250,00 ₺

95400   16 Diş Tırmık 12 Ad. 250,00 ₺

95500   18 Diş Tırmık 12 Ad. 300,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

TRM0007 12 Diş Tırmık 6 Ad. 200,00 ₺

TRM0008 14 Diş Tırmık 6 Ad. 200,00 ₺

TRM0009 16 Diş Tırmık 8 Ad. 200,00 ₺

TRM00010 18 Diş Tırmık 6 Ad. 250,00 ₺

TRM00011 20 Diş Tırmık 6 Ad. 250,00 ₺

Platform Paket Taşıma Arabası

Tırmıklar

Takviyeli Tırmıklar

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PP150S 150 Kg. 1 Ad.     5,000,00 ₺

PP250S 250 Kg. 1 Ad.     6,000,00 ₺
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Kodu Açıklama Bağ Fiyat

HTS130 130cm Tırmık Sapı 25 Ad.    150,00 ₺

Fırça Sapı Çam

Kürek Sapı

Kazma Sapı

Tırmık Sapı 130cm

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

HKA90   90cm Kazma Sapı 30 Ad. 150,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

HKUS001 150cm Kürek Sapı 20 Ad. 150,00 ₺

HKUS002 130cm Kürek Sapı 20 Ad. 150,00 ₺

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

HFS120 120cm  25 Ad. 100,00 ₺

HFS140 140cm  25 Ad. 100,00 ₺

HFS180 180cm  25 Ad. 150,00 ₺

HFS200 200cm  25 Ad. 150,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

SECS0200 200 gr 50 Ad. 40,00 ₺

SECS0300 300 gr 50 Ad. 50,00 ₺

SECS0500 500 gr 50 Ad. 50,00 ₺

SECS1000 1000 gr 50 Ad. 70,00 ₺

SECS1500 1500 gr 50 Ad. 75,00 ₺

SECS2000 2000 gr 50 Ad. 80,00 ₺

Ergonomik Çekiç Sapları

Keser Sapları

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

KKS550 1.Kalite Keser Sapı 50cm 10/100 Ad.    75,00 ₺Çapa Sapı

Kodu Açıklama Bağ Fiyat

CI80 SAPI İNCE 80 CM 30 Ad. 100,00 ₺
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

14050 PALA TESTERE PLASTİK SAP 50 cm 60/6      500,00 ₺

13550 PALA TESTERE 50 cm 60/6      500,00 ₺

Işıklar Pala Testere Işıklar Gazbeton Testere

Kodu Açıklama Koli Fiyat

605A ALÇIPAN TESTERE 18 cm 12/60 300,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

30025 KESER 6/60 600,00 ₺

Işıklar El Testereleri

Işıklar Alçıpan Testere

Işıklar Saplı Çelik Keser

Kodu Açıklama Koli Fiyat

16550 PLASTİK SAPLI 50 CM 60/6   500,00 ₺

17250 AĞAÇ SAPLI 50 CM 60/6   650,00 ₺

18050 ELMASLI PLASTİK SAPLI 50 CM 60/6 1,000,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

22012 EL TESTERESİ No: 12 120/12 300,00 ₺

22014 EL TESTERESİ No: 14 120/12 300,00 ₺

4005 BAĞ TESTERESİ No: 12 144/12 300,00 ₺

19512 ZIVANA TESTERESİ No: 12 144/12 300,00 ₺

14050 16550

13550
17250

18050

22012 - 22014

4005

19512

Kodu Açıklama Adet Fiyat

D133 Deri - 3 Cepli 1 Ad. 350,00 ₺

DERİ ÖNLÜK 
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Kodu Özellikleri Paket Fiyat
TBM5 T5 12 350,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
TBM19 T19 12 350,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
TBM12 T12 12 500,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
TBM7 Turco Budama Makası T7 6 400,00 ₺

TURCO Budama Makası

TURCO Bağ Makası

TURCO Bağ Makası

TURCO Bağ Makası

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
T18 Tenekeci Makası 12 500,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
Z40 Zafer -Çim Kesme Makası 36 450,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
T25 Üzüm ve Köşebent Makası 6 500,00 ₺

TURCO Tenekeci Makası

Çim MakasıTURCO Üzüm ve Köşebent Makası

Kodu Özellikleri Paket Fiyat
ZU001 Üzüm Makası 12 150,00 ₺

 Zafer Üzüm Makası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

ZB01 Zafer Budama Makası 6 200,00 ₺

Zafer Budama Makası

Kodu Ölçü Paket Fiyat
T10 Bağ Makası Örslü 12 1,000,00 ₺

TURCO Bağ Makası Örslü
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Kodu Ölçü Paket Fiyat
T150K Küçük - Ceviz 12 400,00 ₺
T150B Büyük - Ceviz 12 500,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Fiyat
Z199 Düz Çakı No:2 12 150,00 ₺

ZAFER PLS Saplı Düz Çakı

TURCO Kamp Çakısı

Kodu Ölçü Paket Fiyat
Z18001 No:1 12 250,00 ₺
Z18002 No:2 12 250,00 ₺
Z18003 No:3 12 250,00 ₺

TURCO PLS Saplı Bıçak

Kodu Ölçü Paket Fiyat
Z19502 NO:2 10 200,00 ₺
Z19503 NO:3 10 200,00 ₺

ZAFER PLS Saplı Bilezikli Çakı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

Z115 No:3 350 100,00 ₺

OT1151 1. Kalite No:1 350 100,00 ₺

OT1152 1. Kalite No:2 350 100,00 ₺

OT1153 1. Kalite No:3 350 100,00 ₺

Ot Testeresi

Kodu Açıklama Paket Fiyat

Z197 Plastik Sap - Eğri 10 150,00 ₺

Zafer Plastik Saplı Aşı Çakısı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
TCM71 Turco -Çim Kesme Makası Paslanmaz 6 1,000,00 ₺

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
T80 74 cm 24 1,250,00 ₺

Çim Makası TURCO Dal Makası
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

Z70 3 mm 100 150,00 ₺
Kodu Ölçü Koli Fiyat

Z73 4 mm 100 150,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

Z75 4 mm 100 150,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

Z71 3 mm 100 150,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

Z74 4 mm 100 150,00 ₺

Zafer Tütün Çapası Zafer Dövme Tütün Çapası

Zafer Dövme Bahçe (Pamuk) Çapası

Zafer Çatal Çapa Zafer Dövme Çatal Çapa

Kodu Açıklama Paket Fiyat

Z79 Geniş - Üçgen 12 250,00 ₺
Kodu Açıklama Paket Fiyat

Z81 Uzun - Geniş 12 250,00 ₺

Zafer Çapa Zafer Çapa

Çatal Çapa Saplı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GDHC GDH Çatal Çapa Saplı -            200,00 ₺
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

Z150 Büyük 50 400,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PSKB Plastik Sap 1 400,00 ₺

Zafer Tahra

Plastik Saplı Kamp Baltası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

Z149 Zafer Kamp Baltası 12 300,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

Z1401 No:1 50 400,00 ₺

Z1402 No:2 30 500,00 ₺

Z1403 No:3 25 750,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

Z1001 No:1 100 200,00 ₺

Z1002 No:2 100 200,00 ₺

Z1003 No:3 100 200,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

Z162 Demir Saplı 50 350,00 ₺

Zafer Kamp Baltası

Zafer Yuvarlak Kovan Nacak

Zafer Orak

Zafer Satır

Bahçe Seti

Kodu Özellikleri Koli Fiyat
BÇ003 Bahçe Seti 3’lü 12 Ad.    300,00 ₺
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NURGAZ Çakmaklı İzolasyoncu SetiNURGAZ Pürmüz Setleri

NURGAZ Vakumlu Setler

Kodu Açıklama Koli Fiyat

NG0960 60 mm Başlık - 10 mt. Hortum 1 Ad. 3,000,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

NG2600 Poşetli 1 Ad. 450,00 ₺

NG2600BK Vakumlu 1 Ad. 450,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

NG0750 28 mm Başlık 1 Ad. 1,000,00 ₺

NG0800 32 mm Başlık 1 Ad. 1,000,00 ₺

NG0850 35 mm Başlık 1 Ad. 1,000,00 ₺

NG0950 Popan Tutamak Hortum - 57 cm 1 Ad. 1,000,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

NG0975 25 cm X 48 mm 1 Ad. 1,000,00 ₺

NG0985 33 cm X 48 mm 1 Ad. 1,200,00 ₺

NG1010 45 cm X 48 mm 1 Ad. 1,250,00 ₺

NURGAZ Tav ve Kaynak Takımı Tetikli

NG0975

NG0985

NG1010

NG2600 NG2600BK

NG0800NG0750

NG0850 NG0950

Plastik Spiralli Huni

Kodu Açıklama Koli Fiyat

T313 Spiralli - 1,6 lt. 50 Ad. 150,00 ₺

T302 Spiralli - 2,2 lt. 40 Ad. 200,00 ₺

T313 T302
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OLEO-MAC GS 41 Ağaç Motoru

OLEO-MAC GSH 510 Ağaç Motoru

OLEO-MAC GSH 400 Ağaç Motoru

OLEO-MAC GSH 560  Ağaç Motoru

Kodu Açıklama Adet Fiyat

50319056E5/GSH510 EUR5 46 CM-3,0 HP (.325” - 36) 1 15,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

50329056E5 EUR5 46 CM-3,5 HP (3/8” - 34) 1 15,000,00

ZOMAX EUR5 Ağaç Motoru

Kodu Açıklama Adet Fiyat

ZM5030T 46CM-2,7 HP (.325” - 36) 1 8,000,00

ZOMAX EUR5 Ağaç Motoru

Kodu Açıklama Adet Fiyat

ZMC4281 41CM-2,1 HP (3/8-91 / 28 ) 1 6,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

50179203E1 EUR2 41 CM-2,6 HP (.325” - 33) 1 16,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

50339052E2 EUR5 41 CM-2,3 HP (3/8” - 91) 1 10,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

ZMC5566 46CM-3,3 HP (3/8” - 34) 1 10,000,00

ZOMAX EUR5 Ağaç Motoru 
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

ZL2501 25 CM PALA 1 6,000,00

PALMERA EUR5 Benzinli Ağaç Motoru

Kodu Açıklama Adet Fiyat

CSE20-M2-EU 2000W 3/8” - 91 41 CM 1 4,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

ZB85 85W 1 2,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

51039011 2000W 3/8” - 91 41CM 1 7,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

CSE24-M-EU 2400W 3/8” - 91 45 CM 1 6,000,00

SENIX Elektrikli Ağaç Motoru

PALMERA Zincir Bileme Makinesi

OLEO-MAC GS 200 E  Elektrikli Ağaç Motoru

SENIX Elektrikli Ağaç Motoru

PALMERA Benzinli Çit Budama Makinesi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

SLP600S EURO5 22,5cc 1hp 60 cm PALA 1 8,500,00
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KOHAM Akülü Yüksek Dal Budama TesteresiKOHAM Akülü Yüksek Dal Budama Testeresi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KH-HPS1808E 18V 1X4.0Ah 240cm BOY 20cm KILAVUZ 1 12,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KH-3GXD70PS24D 21,8V 1X5.0Ah 180-240cm BOY 23cm KILAVUZ 1 14,000,00

PALMERA Benzinli Teleskopik Dal Budama Testeresi 

KOHAM Akülü Zincirli TestereKOHAM Akülü Zincirli Testere

Kodu Açıklama Adet Fiyat

GZJ260AE EURO5 26cc 1hp 4,1 mt 30 cm PALA 1 18,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA-AG520 Benzinli 20cm Burgulu 1,95 hp 51,6cc 16,0 kg 1 9,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KH-CS21608B 21,6V 5,0 Ah İki Akülü 20 cm Pala 
Boyu + Yedek Zincir 1 14,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KH-3GXD40HS108B 10,8V 2.5 Ah İki Akülü 10 cm 
Pala Boyu + Yedek Zincir 1 6,000,00

PALMERA EUR5 Toprak Burgu Makinesi
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Kodu Açıklama Paket Fiyat

VY2511029K 1/4 0.43” (1,1 mm) 14,5 DİŞ 10 250,00

VY2511047K  1/4 0.43” (1,1 mm) 23,5 DİŞ 10 350,00

VETA  Kesik Zincir Ayak Yuvarlak (Akülü Testereler Uygun)

VALLORBE Motor Eğesi

OREGON Motor Eğesi

Kodu Açıklama Paket Fiyat

70504 5/32 (4.0mm) 12 100,00

OREGON Kesik Zincirler

Kodu Açıklama Adet Fiyat

91P056E 20 DİŞ 3/8” 91 0,50” (1,3 mm) YUVARLAK KUTU 1 600,00

91P057E 28,5 Diş 91 Yuvarlak Kutu 1 600,00

20LPX072E 36 Diş 91 Köşeli Kutu 1 900,00

73LPX068X 34 Diş 3/8 Köşeli Poşet 1 900,00 

Q20BP066E 33 DİŞ 3/25 Yuvarlak Ambalajlı 1 1,000,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

LC12000-03-532 5/32 (4,00 mm) İNCE 12 100,00

 LC12000-03-316 3/16 (4,80 mm) ORTA 12 100,00

LC12000-03-732 7/32 (5.55mm) KALIN 12 100,00
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OLEO-MAC G 48 PK Comfort Plus EUR5 Çim Biçme Makinesi

OLEO-MAC G 48 TK Comfort Plus EUR5 Çim Biçme Makinesi

OLEO-MAC Gİ 44 P Akülü Çim Biçme Makinesi

OLEO-MAC G 53 TBX-60 Comfort Plus EUR5 Çim Biçme Makinesi

OLEO-MAC G 53 Tk Comfort Plus All Road Eur5 Çim Biçme Makinesi

OLEO-MAC G 53 PK Comfort Plus EUR5 Çim Biçme Makinesi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

66119214E5 Benzinli - 48 cm İtmeli 1 25,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

66119207E5 Benzinli - 48 cm Şanzımanlı 1 28,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

54099001S1 1AD 5.0Ah AKÜ + ŞARJ CİHAZI 1 40,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

66079142E5 Benzinli - 51 cm Şanzımanlı 1 36,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

66079098E5 51 cm Şanzımanlı 1 35,00,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

66079144E5 Benzinli - 51 cm İtmeli 1 28,500,00
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PALMERA EUR5 Çim Biçme Makinesi

PALMERA EUR5 Çim Biçme Makinesi

PALMERA EUR5 Çim Biçme MakinesiPALMERA EUR5 Çim Biçme Makinesi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

DM51S-D196 Benzinli - 51 cm Şanzımanlı 1 20,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

DM41P-DO140 Benzinli - 41 cm İtmeli 1 15,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

DM46P-DO140 Benzinli - 46 cm İtmeli 1 15,000,00
Kodu Açıklama Adet Fiyat

DM51P-D196 Benzinli - 51 cm İtmeli 1 20,000,00
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OLEO-MAC Motorlu Tırpan

Kodu Açıklama Adet Fiyat

61459086E5 BCH 400 T EUR5 BİSİKLET TİPİ 2,0 HP 1 25,000,00

61519009E5 BCH 500 T EUR5 BİSİKLET TİPİ 2,8 HP 1 25,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

BG520A SIRT TİPİ 1,9 HP 1 12,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

CG520 YAN TİP 1,9 HP 1 9,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

61459084E5 BCH 400 BP EUR5 2,0 HP 1 20,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

61519008E5  BCH 500 BP EUR5 2,8 HP 1 25,000,00

PALMERA EUR5 Motorlu Tırpan

OLEO-MAC Motorlu Tırpan Sırt Tipi

PALMERA EUR5 Motorlu Tırpan

OLEO-MAC Motorlu Tırpan Sırt Tipi

VETA Örümcek Tırpan Başlığı

Kodu Açıklama Paket Fiyat

VT07101 ALYANLI 10 250,00

VT07102 MANTAR TİPİ ALYANLI 10 250,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

VT25540T 40D 255*25,4*1,3 mm Elmas Uçlu 25 550,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA25503T 3D 255x25.4x1.4mm 1 300,00

PALMERA Tırpan BıçağıVETA Tırpan Bıçağı
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Kodu Açıklama Paket Fiyat

VT07109 Telli Fırça - 152 mm 10 300,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

VT07108 Üniversal 10 250,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

VT07110 Telli Fırça - 203 mm 10 300,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

VT07103 Üniversal 10 400,00

VETA Tırpan Başlığı

VETA Tırpan Fide Tipi Temizleme Aparatı

VETA Tırpan Başlığı

VETA Tırpan Başlığı Zincirli

Kodu Açıklama Adet Fiyat

50739178 M10*1,25 DİŞİ 1 400,00

SMK Otomatik Tırpan Başlığı

Kodu Açıklama Adet Fiyat

50739179 M10x1.25 DİŞİ 1 400,00

SMK Otomatik Tırpan Başlığı Kolay Sarım
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VETA Tırpan Misinası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

131739 Pro Sarı 6 Köşe 1,3 mm / 15 mt 20 250,00

131740 Pro Sarı 6 Köşe 1,7 mm / 15 mt 20 250,00

131741 Pro Sarı 6 Köşe 2,0 mm / 15 mt 20 250,00

131742 Pro Sarı 6 Köşe 2,4 mm / 15 mt 20 250,00

131617 Pro Sarı 6 Köşe 3,3 mm / 45 mt 12 250,00

131618 Pro Sarı 6 Köşe 3,5 mm / 40 mt 12 250,00

131483 Pro Sarı 6 Köşe 3,0 mm / 56 mt 12 250,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

131629 Pro Sarı 6 Köşe 3,3 mm / 916 mt 12 5,000,00

131628 Pro Sarı 6 Köşe 3,0 mm / 1108 mt 2 5,000,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

131630 Pro Turuncu 4 Köşe 4,0 mm / 566 mt 2 5,000,00

VETA Tırpan Misinası

VETA Tırpan MisinasıVETA Tırpan Misinası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

131613 Pro Turuncu 4 Köşe 3,5 mm / 37 mt 12 250,00

131612 Pro Turuncu 4 Köşe 3,3 mm / 41 mt 12 250,00

131614 Pro Turuncu 4 Köşe 4,0 mm / 28 mt 12 250,00

131481 Pro Turuncu 4 Köşe 3,0 mm / 37 mt 12 250,00

201264 Pro Turuncu 4 Köşe 5.0 mm / 18mt 12 250,00

VETA Tırpan Misinası VETA Tırpan Misinası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

131619 Pro Yeşil Yuvarlak 3,0 mm / 56 mt 12 250,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

131477 Pro Yeşil Yuvarlak 3,0 mm / 1120 mt 2 5,000,00
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OREGON Tırpan Misinası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

DX221358 3 KÖŞE KIRMIZI 3,3 MM / 41 MT 12 750,00

DESERT Scorpıon Tırpan Misinası

Kodu Açıklama Koli Fiyat

69376 Yuvarlak Yeşil 3,3 mm / 47 mt. 32 500,00

69-426 4 Köşe Yeşil 3,3 mm / 40 mt. 32 500,00

VETA Tırpan Misinası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

131874 Pro Kırmızı 3 Köşe 3,5 mm / 37 mt 12 250,00

131873 Pro Kırmızı 3 Köşe 3,3 mm / 41 mt 12 250,00

VETA Tırpan Misinası

VETA Tırpan MisinasıVETA Tırpan Misinası

Kodu Açıklama Paket Fiyat

131722 Pro Çelik Telli Yuvarlak 3,5 mm / 24 mt 12 400,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

202683 Pro Siyah 4 Köşe 3,0 mm / 124 mt 6 650,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

202683 Pro Sarı 6 Köşe 3,3 mm / 138 mt 9 7,000,00
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EUROSYSTEMS Z1 Elektrikli Çapa Makinesi

SMK SM350 7HP Benzinli Çapa Makinesi

OFFNER Fiber Saplı Üniversal Yarma Baltası

OFFNER Saplı Üniversal Parçalama Baltası

EUROSYSTEMS EURO 5 Evo One Benzinli Çapa Makinesi

OFFNER Dal Kesme,Soyma ve Temizleme Kancası

WEIMA Çapa Makinesi Tekerlek  Seti 

EUROSYSTEMS Lazappa Benzinli EUR5 Çapa Makinesi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

947850000 900W 34 cm GENİŞLİK 15 kg 1 20,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

SM350 İPLİ 2+1 vites 70-110 cm GENİŞLİK 1 38,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

946400160 46 cm 38 kg 1 28,000,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

F1560620 Dal Kesme - Temizleme - Soyma 6 4,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

131892 TEKERLEK+AKS KOMPLE SET 
SAĞ+SOL 400x8 SM350,SM450 1 4,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

947010200 36 cm GENİŞLİK 26 kg 1 23,000,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

F1560567 Model 926 - 63 cm 1700 gr. 6 5,000,00

F1560596 Model 919 - 73 cm 2500 gr. 6 6,000,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

F1560551 Model 907 - 37 cm 800 gr. 6 3,000,00

F1560552 Model 919 - 73 cm 1900 gr. 6 4,500,00
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

200417 12 V - 7/8 AH 1 30,000,00

CAMPAGNOLA Hercules Karbon Zeytin ve Meyve Hasat Makinesi

KOHAM Akülü Zeytin ve Meyve Hasat Makinesi

CAMPAGNOLA Hercules Karbon Zeytin ve Meyve Hasat Makinesi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

HERCULESECOKARBON ECO - 12 V - 7/8 AH 1 30,000,00

CAMPAGNOLA Master Zeytin ve Meyve Hasat Makinesi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

HERCULESKARBON 12/58 V - 3/4 AH 1 60,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KH-OS18-43250A 2.20 -3.40 m Yükseklik 3 kg (Akü Hariç)) 1 20,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KH-OS18-43250AS 2.20 -3.40 m Yükselik 3 kg Sırt Akülü 1 35,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

FB-1ESP 35 cm 1 250,00 $

FELIPE Borras/1Esp Dip Zeytin Toplama Makinesi

KOHAM Akülü Zeytin ve Meyve Hasat Makinesi
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ALPEN WILDHORN 32 Budama Makası

VETA Çift Akülü Budama Makası

PALMERA Çift Akülü Budama Makasları

KOHAM Akülü Budama Makası

KOHAM Akülü Budama Makası

Kodu Açıklama Adet Fiyat

VT-20 İçten Tek Akülü - 20 mm 1 6,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA-37K 37 mm Sensörlü 1 22,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

 KH-3GXD25G168A 32mm Üç Akülü Sensörlü Yedek
Bıçak Hediyeli 1 13,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

KH-3GXD30G168A 35mm Üç Akülü Sensörlü Yedek
Bıçak Hediyeli 1 13,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

WILDHORN32 Üç Akülü 32mm (HEDİYELİ) 1 25,000,00

PALMERA Budama Testeresi

Kodu Açıklama Paket Fiyat

PA-PS240T 24 cm (Orta Diş) Düz Blister 10 600,00

PA-PS240 24 cm (Kalın Diş) Düz Kılıflı 10 600,00
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FELCO Budama Makası FELCO Budama Makası

FELCO Budama Testeresi

FELCO Budama Makası

FELCO Budama Makası

FELCO Budama Makası

FELCO Budama Makası

Kodu Açıklama Adet Fiyat

FELCO-600 Katlanı - 16 cm 40 2,000 

Kodu Açıklama Adet Fiyat

FELCO-5 ÇELİK.SAP-5 5 2,500 

Kodu Açıklama Adet Fiyat

FELCO-7 ALM.DÖNER SAP-7 5 5,000 

Kodu Açıklama Adet Fiyat

FELCO-31 ALM.SAP-31 5 3,500 

Kodu Açıklama Adet Fiyat

FELCO-100 ALM.SAP100 (GÜL TOPLAMA) 1 4,500 

Kodu Açıklama Paket Fiyat/Ad.

FELCO-8 ALM.SAP-8 5 4,000

FELCO-9 ALM.SAP-9 5 4,000 
Kodu Açıklama Paket Fiyat/Ad.

FELCO2 ALM.SAP 50 4,000 

FELCO Çakı

Kodu Açıklama Koli Fiyat

FELCO502 3 Fonksiyonlu 40 1,650
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Boy
Bıçak Tipi
Kesme çapı
Tutma Sapı
Paket Adedi

Boy
Bıçak Tipi
Kesme çapı
Tutma Sapı
Paket Adedi

Boy
Paket Adedi
Ağırlık

23 cm
By-pass
20 mm
Sabit / Alüminyum
10

SMK Kodu: 200357
PA-PS23A

1,000,00
+ KDV %20

21 cm
By-pass
20 mm
Sabit / Alüminyum
10

17 cm
Anvil
13 mm
Sabit / Çelik
10

13 cm
10
70 gr

SMK Kodu: 200355

SMK Kodu: 201144

SMK Kodu: 201255

PA-PS20

PA-APS16

PA-K05

750,00
+ KDV %20

750,00
+ KDV %20

500,00
+ KDV %20

21 cm
By-pass
18 mm
Sabit / Alüminyum
10

20,5 cm
Anvil
18 mm
Sabit / Çelik
10

SMK Kodu: 200356

SMK Kodu: 201145

PA-PS21A

PA-APS20

1,000,00
+ KDV %20

1,400,00
+ KDV %20

BUDAMA MAKASLARI

BİLEME VE YAĞLAMA TAŞI
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PA-SP18

18,5 cm
Uzun / Düz
3 mm
Sabit / Çelik
10

SMK Kodu: 200354
Boy
Bıçak Tipi
Kesme çapı
Tutma Sapı
Paket Adedi

500,00
+ KDV %20

18,5 cm
Uzun / Eğik
3 mm
Sabit / Çelik
10

SMK Kodu: 200352
PA-SP19

Boy
Bıçak Tipi
Kesme çapı
Tutma Sapı
Paket Adedi

500,00
+ KDV %20

MEYVE TOPLAMA MAKASLARI

16,5 cm
Kısa / Düz
3 mm
Sabit / Çelik
10

SMK Kodu: 200353
PA-SP16

Boy
Bıçak Tipi
Kesme çapı
Tutma Sapı
Paket Adedi

500,00
+ KDV %20

16,5 cm
Kısa / Eğik
3 mm
Sabit / Çelik
10

SMK Kodu: 200351
PA-SP16C

Boy
Bıçak Tipi
Kesme çapı
Tutma Sapı
Paket Adedi

500,00
+ KDV %20

Bıçak Boyu
Bıçak Tipi
Tutma Sapı
Paket Adedi
Ağırlık

PA-K03

68 mm
Paslanmaz Çelik
Ahşap sap
20
0,47 gr

SMK Kodu: 201154

500,00
+ KDV %20

AŞILAMA VE BUDAMA ÇAKILARI

PA-K01

68 mm
Paslanmaz Çelik
Ahşap sap
20
0,47 gr

SMK Kodu: 201152

500,00
+ KDV %20

PA-K02

68 mm
Paslanmaz Çelik
Ahşap sap
20
0,47 gr

SMK Kodu: 201153

500,00
+ KDV %20

- Kabuk açıcı uçlu düz bıçaklı.
- Büyük agaçların asılanması için ideal. Gül 
ve benzeri bitkilerde asılama uygulamaları 
için idealdir.
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Dalgalı / Çim Kesme
Döner / Metal
34 cm
6

SMK Kodu: 201151
Bıçak Tipi
Tutma Sapı
Boy
Paket Adedi

850,00
+ KDV %20

PA-HS63

Düz / Çit Kesme
Sabit / Alüminyum
63 cm
6

SMK Kodu: 201150
Bıçak Tipi
Tutma Sapı
Boy
Paket Adedi

1,500,00
+ KDV %20

ÇİM - ÇİT BİÇME MAKASLARI

Boy
Bıçak Tipi
Kesme Çapı
Dal Tipi
Tutma Sapı
Paket Adedi
Ağırlık

Boy
Bıçak Tipi
Kesme Çapı
Dal Tipi
Tutma Sapı
Paket Adedi
Ağırlık

Boy
Bıçak Tipi
Kesme Çapı
Dal Tipi
Tutma Sapı
Paket Adedi
Ağırlık

80 cm
Anvil/ Eğik Ağız
45 mm
Sert-Kuru
Alüminyum
6
750 gr

75 cm
Anvil
45 mm
Sert-Kuru
Alüminyum
12
700 gr

75 cm
By-pass
45 mm
Sert-Kuru
Alüminyum
12
700 gr

SMK Kodu: 201146 SMK Kodu: 201147

SMK Kodu: 201149

PA-L45PA PA-L45A

PA-L45B

1,750,00
+ KDV %20

1,750,00
+ KDV %20

1,850,00
+ KDV %20

KALIN DAL BUDAMA MAKASLARI
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

YT2204-02 720 W + 3 BIÇAK HEDİYELİ 
(AHŞAP+METAL+KEMİK) 1 3,000,00

SENIX Tilki Kuyruğu TestereSENIX Elektrikli Yaprak Üfleme Ve Toplama Makinesi

SENIX Elektrikli Çit Biçme Makinesi

SENIX Elektrikli  Yüksek Çit Biçme Makinesi

SENIX Elektrikli Çit Biçme Makinesi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

BLVE22-M-EU 2500 W 45 Lt. 1 6,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

HTE55-M-EU 500 W 60 cm 1 4,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

HTPE5-0-L-EU 500 W 2,30 cm Uzunluk 45 cm 1 5,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

HTE4-5-L-EU 450 W 52 cm 1 3,500,00
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA150BY İNDİKSYON MOTOR 3000W 150-225 
BAR 1 15,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

VT3421 12v 12A KURŞUN-ASİT /JEL / KURU 
AKÜ ŞARJ EDER 26-200 Ah 1 2,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA135BY 1800W 135-150 BAR 1 8,500,00

PALMERA Basınçlı Yıkama Makinesi

VETA Akü Şarj Cihazı

PALMERA Basınçlı Yıkama Makinesi

PALMERA Benzinli Jeneratör

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA350JM 3,5 kVA MARŞLI 1 20,000,00

PA550JE5 220V 6,87 kVA MARŞLI 1 30,000,00

PA800JM5 8,12 kVA MARŞLI 1 40,000,00

PA11000JM5 220V 10,37 kVA MARŞLI 1 45,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

VT350JE  3,5 kVA İPLİ 1 14,000,00

VT350JM  3,5 kVA MARŞ MOTORLU 1 15,000,00

VETA Benzinli Jeneratör

VT350JE VT350JM

LONZIN Benzinli Jeneratör Monofaze

Kodu Açıklama Adet Fiyat

T583006864-0000000 10 KVA / 8 kW MARŞLI 1 50,000,00
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA20T 2” 1 12,000,00

PA20TH 2” Yüksek Basınçlı 1 17,000,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

QGZ25-30E 2 Zamanlı 1” 1 8,000,00

PALMERA EUR5 Benzinli Su Moturu

PALMERA QGZ25-30E EUR5 Benzinli Su Moturu

PALMERA EUR5 Dizel Su Moturu

PA20T PA20TH

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA-HP50D5 2” 1 25,000,00

PA-HP80D 3” 1 26,000,00

PA-HP100DE 4” (Akü Dahil Değildir) 1 40,000,00

PA-HP50D5 PA-HP80D

PA-HP100DE

PALMERA Otomatik Hortum Makarası

PALMERA Taşınabilir Hortum Makarası

PALMERA Manuel Hortum Makarası

PALMERA Tekerlekli Hortum Makarası

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA-MHM10 10m 1 1,500,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PA-HM20 20m 1 3,000,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat/Ad.

PA-OHM25 25m 1 6,000,00

PA-OHM40 40m 1 10,000,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat/Ad.

PA-THM20 20m 1 4,000,00

PA-THM40 40m 1  6,000,00

PA-OHM25 PA-OHM40

PA-THM20 PA-THM40
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OREGON Yağ Dört Zamanlı Motor

Kodu Açıklama Koli Fiyat

2T10 1 Litre 12 300,00

2T10PRO Ölçekli - 1 Litre 12 300,00

VETA İki Zamanlı Motor Yağı

EUROSINT2 İki Zamanlı Motor Yağı

VETA Dört Zamanlı Motor Yağı VETA Genel KullanımYağlama Gresi

VETA Zincir ve Kılavuz Yağı

VETA Tırpan Yağlama Gresi

2T10 2T10PRO

Kodu Açıklama Adet Fiyat

3555027A 1 LT EURO5 MOTORLARA UYGUN  1 700,00

3555028A 1 LT ÖLÇEKLİ EURO5 MOTORLARA UYGUN 1 800,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

4T10  SAE30  1Lt 1 300,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

GR900 900 gr. 12 300,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

BC10 1Lt 1 300,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

GR150 150 ml. 100 100,00

Kodu Açıklama Adet Fiyat

 O10-9623 600ml 1 500,00

 O10-4935 1 Litre 1 600,00

4 ZAMANLI MOTOR YAĞI

KLAVUZ VE ZİNCİR YAĞLAMA YAĞI
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VETA Kollu İlaçlama Pompaları VETA Akülü İlaçlama Pompaları

Kodu Açıklama Paket Fiyat

VETA2B 2 Lt. 20   250,00  

VETA5B 5 Lt. 20    600,00

VETA16T 16 Lt. 10 1,350,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

VETA16AL 16 LT 12V 8Ah 10 2,000,00,

VETA16AK Akülü-Kollu 16 LT 12V 8Ah 10 2,500,00

VETA Elektrikli Sisleme Makinesi

Kodu Açıklama Adet Fiyat

VETA10S 1400 W - 10 LT 1 4,000,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

51709017 Kırmızı - 6 lt/3 lt 4 650,00

Kodu Açıklama Paket Fiyat

O42-970 Kırmızı - 5 lt 12 500,00

TECOMEC Benzin ve Yağ Bidonu

OREGON Benzin Bidonu

Aküllü ve Kollu
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İKİZ ÇEKİÇ
Uzunluk 188 mm
Civata Çapı 18 m
Soket Karesi 1/2”
Max Tork 651 Nm

Boşta Devir 7.000 Rpm
Hava Tüketimi 120 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 2.55  kg
Koli Adedi 10 adet

TEK ÇEKİÇ
Uzunluk 243 mm
Civata Çapı 22 m
Soket Karesi 3/4”
Max Tork 670 Nm

Boşta Devir 4.800 Rpm
Hava Tüketimi 205 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 4.80 kg
Koli Adedi 4 adet

MİNİ SOMUN SÖKME
Uzunluk 90 mm
Civata Çapı 16 m
Soket Karesi 1/2”
Max Tork 610 Nm

Boşta Devir 9.000 Rpm
Hava Tüketimi 300 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 8.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 1.19  kg
Koli Adedi 12 adet

İKİZ ÇEKİÇ
Uzunluk 190 mm
Civata Çapı 19 m
Soket Karesi 1/2”
Max Tork 1.359 Nm

Boşta Devir 7.500 Rpm
Hava Tüketimi 180 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 1.97 kg
Koli Adedi 8 adet

İKİZ ÇEKİÇ
Uzunluk 230 mm
Civata Çapı 32 m
Soket Karesi 3/4”
Max Tork 1.900 Nm

Boşta Devir 5.500 Rpm
Hava Tüketimi 235 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 3/8”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)

Ağırlık 3.40 kg
Koli Adedi 4 adet

PİNÇ ÇEKİÇ
Uzunluk 248 mm
Civata Çapı 27 m
Soket Karesi 3/4”
Max Tork 1.086 Nm

Boşta Devir 4.800 Rpm
Hava Tüketimi 205 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 4.90 kg
Koli Adedi 4 adet

KOMPOZİT GÖVDE
Uzunluk 117 mm
Mandren Kap 10 m
Mandren Ba 3/8 24 UNF
Boşta Devir 1.800 Rpm
Hava Tüketimi 270 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 1.30 kg
Koli Adedi 10 adet

OPT517 1/2”SOMUN SÖKME OPT600 3/4”SOMUN SÖKME

OPT-P504C MİNİ SOMUN SÖKME

OPC51212C 1/2”SOMUN SÖKME OPC-51234C  3/4”SOMUN SÖKME

OPTP625 3/4”SOMUN SÖKME

OPT232 10 MM MATKAP SAĞ-SOLOPC51212MCN 1/2”SOMUN SÖKME

106 $ 210 $

218 $

290 $ 767 $

380 $

85 $312 $
MECHONEER ÇEKİÇ SİSTEMİ
Uzunluk 172 mm
Civata Çapı 22 m
Soket Karesi 1/2”
Max Tork 1.850 Nm

Boşta Devir 7.500 Rpm
Hava Tüketimi 200 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 2 kg
Koli Adedi 10 adet
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TEK ÇEKİÇ
Uzunluk 139 mm
Lokma Ölçüsü 12 m
Soket Karesi 3/8”
Max Tork 102 Nm

Boşta Devir 10.000 Rpm
Hava Tüketimi 113 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 8.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 0.95 kg
Koli Adedi  20 adet

iKİZ ÇEKİÇ
Uzunluk 300mm
Civata Çapı 45 mm
Soket Karesi 1”
Max Tork 2714 Nm

Boşta Devir 3.500 Rpm
Hava Tüketimi 312 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/2”
Hortum Çapı 13.00 mm

Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8 atü)
Ağırlık 9.20 kg
Koli Adedi  2 adet

SWING HAMMER
Uzunluk 310mm
Civata Çapı 55 mm
Soket Karesi 1”
Max Tork 3400 Nm

Boşta Devir 3.000 Rpm
Hava Tüketimi 600 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/2”
Hortum Çapı 13.00 mm

Çalışma Basıncı 6.3-8 atü

Ağırlık 13.8 kg
Koli Adedi 1 adet

İKİZ ÇEKİÇ
Uzunluk 155mm
Civata Çapı 16 mm
Soket Karesi 1/2”
Max Tork 850 Nm

Boşta Devir 7.400 Rpm
Hava Tüketimi 250 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm

Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)

Ağırlık 2.50 kg
Koli Adedi 6 adet

OPT375 3/8”SOMUN SÖKME

OPT-P318 1”SOMUN SÖKME

OPT-P418 1”SOMUN SÖKME

OPT-P519 1/2”SOMUN SÖKME

114 $

1015 $

1050 $

156 $

İKİZ ÇEKİÇ
Uzunluk 164 mm
Civata Çapı 18 m
Soket Karesi 1/2”
Max Tork 1.054 Nm

Boşta Devir 6.200 Rpm
Hava Tüketimi 300 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 2.20 kg
Koli Adedi 6 adet

OPT-P520 1/2”SOMUN SÖKME 209 $
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1/2 CIRCIR MOTORU
Uzunluk 210 mm
Civata Çapı 12 m
Soket Karesi 1/2”
Max Tork 78 Nm

Boşta Devir 165 Rpm
Hava Tüketimi 90 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 8.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 1.25 kg
Koli Adedi 20 adet

OPT650B 1/2”CIRCIR MOTORU 80 $

ÇİVİ ÇAKMA
Ağırlık 1.38 kg
Ebat 250x238x57 mm
Kapasite 100 adet
Hava Basıncı 5-7 kgf/cm²

Uzunluk 250x50 mm
Genişlik ve Kalınlık 1,27x1.05 mm

Uygulamalar
Palet,ahşap kutu,sandık,

zemin,siding,döşeme

kaplama, mobilya sanayi

ÇİVİ ÇAKMA
Ağırlık 3.80 kg
Ebat 336x143x318 mm
Kapasite 300 adet
Hava Basıncı 6-8 kgf/cm²

Çivi Tipi 15°Telli kaynak çivi 
rulo

Çivi Çapı 2.3-2.9 mm(.090”-.113”)

Kafa Çapı 5.7-7.0 mm(.224”-.276”)

Uzunluk 45-70 mm(1-3/4”-2-3,4”)

Uygulamalar
Palet,ahşap kutu,sandık,

zemin,siding,döşeme

kaplama

ÇİVİ ÇAKMA
Çivi Ölçüsü 10-32 mm
Ebat 240x60x165 mm
Uzunluk 220 mm
Hava Basıncı 5-7 bar

Ağırlık 1.25 kg

Çivi Kapasitesi 100 Adet

Uygulamalar
Palet,ahşap kutu,sandık,

zemin,siding,döşeme

kaplama,mobilya sanayi

KALIPÇI TAŞLAMA
Uzunluk 155 mm
Pens Çapı 6 m
Taş Çapı 38 mm
Boşta Devir 2.500 Rpm

Hava Tüketimi 178 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 9.50 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 0.14 kg
Koli Adedi 12 adet

OPT86050 ÇİVİ ÇAKMA 50MM

OPT86070 ÇİVİ ÇAKMA 70MM

OPT86032 ÇİVİ ÇAKMA 32MM

OPT-P120 KALIPÇI TAŞLAMA120 $

475 $

76 $

57 $

6 MM TORNAVİDA
Uzunluk 190 mm
Soket Kapasitesi 1/4”
Vida Çapı 6 mm
Max Tork 4-8 Nm

Boşta Devir 1800 Rpm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Hortum Çapı 10 mm
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hava Tüketimi 1700 lt/dk
Ağırlık 1.10 kg
Koli Adedi 10 adet

8 MM TORNAVİDA
Uzunluk 216 mm
Soket Kapasitesi 1/4”
Vida Çapı 8 mm
Max Tork 4-11 Nm

Boşta Devir 800 Rpm
Hortum Çapı 10 mm
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hava Tüketimi 174 lt/dk
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 1.30  kg
Koli Adedi 10 adet

TORNAVİDA TETİK KONTROL
Uzunluk 196 mm
Soket Kapasitesi 1/4”
Vida Çapı 4 mm
Max Tork 13 Nm

Boşta Devir 1800 Rpm
Hortum Çapı 10 mm
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hava Tüketimi 174 lt/dk
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 1.10  kg
Koli Adedi 10 adet

OPT4080-6 TORNAVİDA

OPT4080-8 TORNAVİDA

OPC40206C HAVALI TORNAVİDA

125 $

148 $

220 $
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OPT-P501 MİKRO KALIPÇI TAŞLAMA

OPT124 KALIPÇI TAŞLAMA 90°

MAKARALI HAVA HORTUMU

OPT127 KALIPÇI TAŞLAMA

OPT-P940 ÇELİK KALEMOPT121 KALIPÇI TAŞLAMA

50 $ 109 $

96 $

50 $

173 $42 $

KALIPÇI TAŞLAMA
Uzunluk 170 mm
Pens Çapı 6 m
Taş Çapı 38 mm
Boşta Devir 22.000 Rpm

Hava Tüketimi 185 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 9.50 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 0.74 kg
Koli Adedi 20 adet

KALIPÇI TAŞLAMA
Uzunluk 135 mm
Pens Çapı 6 m
Taş Çapı 30 mm
Boşta Devir 22.000 Rpm

Hava Tüketimi 165 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 9.50 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 0.35 kg
Koli Adedi 20 adet

KALIPÇI TAŞLAMA
Uzunluk 160 mm
Pens Çapı 6 m
Taş Çapı 38 mm
Boşta Devir 22.000 Rpm

Hava Tüketimi 178 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 9.50 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 0.56 kg
Koli Adedi 12 adet

MİKRO KALIPÇI TAŞLAMA
Uzunluk 155 mm
Pens Çapı 3 m
Taş Çapı 18.00 mm
Boşta Devir 60.000 Rpm

Hava Tüketimi 120 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 6.50 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 0.30 kg
Koli Adedi 20 adet

YAZI YAZMA
Uzunluk 170 mm
Stroke 1.2 m
Boşta Darbe 42.000 bpm
Hava Tüketimi 60 lt/dk

Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 8.00 mm
Çalışma Basıncı 6.50 mm
Ağırlık 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Koli Adedi 20 adet

OPT-P701 BANT ZIMPARA

MAKARALI SU HORTUMU

187 $

BANT ZIMPARA
Uzunluk 280 mm
Bant Ölçüsü 10x330 mm
Boşta Devir 19.000 Rpm
Hava Tüketimi 226 lt/dk

Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 0.80 kg
Koli Adedi 10 adet

Kodu Açıklama Adet Fiyat

OPTMH150 6,5 mm 12 mt 10 bar 1 Ad. 117,00 $

OPTMH100 8 mm 12 mt 10 bar 1 Ad. 152,00 $

OPTMH200 10 mm 20 mt 10 bar 1 Ad. 204,00 $

Kodu Açıklama Adet Fiyat

OPTMS20 1/2” 20 mt 1 Ad. 187,00 $

OPTMH200
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OPT-P309BW ORBİTAL ZIMPARA OPC60215 125 MM AVUÇ TAŞLAMA

OSA-C150 OSAKA CIRT TABAN

OPT700-A ORBİTAL ZIMPARA

OPC62303B  ORBİTAL ZIMPARA VAKUMSUZ

OPT-P309B ORBİTAL ZIMPARA OPT313 TESTERE MOTORU

188 $ 182 $

7,30 $

156 $

309 $

234 $ 129 $

ORBİTAL ZIMPARA VAKUMSUZ
Vibrasyon < 2 mm
Orbit Çapı 5 mm
Taban Çapı 120-150 mm
Boşta Devir 0-12.000 Rpm

Hava Tüketimi 151 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 11.00 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 0.60 kg
Koli Adedi 10 adet

ORBİTAL ZIMPARA VAKUMLU
Vibrasyon < 2 mm
Orbit Çapı 5 mm
Taban Çapı 120-150 mm
Boşta Devir 0-12.000 Rpm

Hava Tüketimi 151 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 11.00 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 0.78 kg
Koli Adedi 6 adet

ORBİTAL ZIMPARA
Vibrasyon < 2.5 mm
Orbit Çapı 5 mm
Taban Çapı 120-150 mm
Boşta Devir 11.000 Rpm

Hava Tüketimi 180 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10.00 mm
Çalışma Basıncı 6.3-8 atü
Ağırlık 0.90 kg
Koli Adedi 6 adet

150 MM ZIMPARA 
Vibrasyon < 2.5 mm
Orbit Çapı 5 mm
Taban Çapı 125-150 mm
Boşta Devir 0-12.000 Rpm

Hava Tüketimi 151 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 11.00 mm

Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü
Ağırlık 0.78 kg
Koli Adedi 6 adet

125 MM AVUÇ TAŞLAMA
Uzunluk 264 mm
Taş Çapı 125 m
Ses Şiddeti 83 dB(A)
Boşta Devir 11.000 Rpm

Güç 0.60 kW

Hava Tüketimi 320 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 3/8”
Hortum Çapı 13.00 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 1.9 kg
Koli Adedi 9 adet

TESTERE MOTORU
Uzunluk 235 mm

Kesme Kapasitesi
Çelik 1.20 mm

Sac 1.60 mm

Alüminyum 2.00 mm

Stroke 10.00 mm
Stroke Sayısı 9.500 d/dk

Hava Tüketimi 113 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 0.54 kg
Koli Adedi 25 adet

OPT150-6K KALAFAT ÇEKİCİ 86 $

KALAFAT ÇEKİCİ
Uzunluk 150 mm
Piston Çapı 18.00 mm
Stroke 43 mm
Boşta Darbe 4.600 d/dk

Hava Tüketimi 150 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Darbe Enerji Değeri 3.9 joule
Ağırlık 1.30 kg
Koli Adedi 10 adet

6 DELİKLİ CIRT TABAN
Açıklama 6 Delikli 150 mm
Koli Adedi 50 adet
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OPT-190-4K KALAFAT ÇEKİCİ

OPT-706 TİTREŞİM ZIMPARA

OPTP363 TİTREŞİM ZIMPARA

OPT-P85235 HAVALI KOLİ KAPAMA MAKİNESİ

OPT-P5050 SOMUNLU PERÇİN

113 $

127 $

425 $

351 $

1700 €

KALAFAT ÇEKİCİ
Uzunluk 190 mm
Piston Çapı 21 mm
Stroke 66 mm
Boşta Darbe 3.000 d/dk

Hava Tüketimi 190 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 10 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Darbe Enerji Değeri 8.7 joule
Ağırlık 2.30 kg
Koli Adedi 6 adet

Titreşim Zımpara
Uzunluk 170 mm
Taban Çapı 93x165 mm
Stroke 66 mm
Boşta Darbe 0-8.000 Rpm

Hava Tüketimi 90 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 9.50 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 2.30 kg
Koli Adedi 10 adet

Titreşim Zımpara
Uzunluk 230 mm
Taban Çapı 110x220 mm
Boşta Devir 0-6.000 Rpm

Hava Tüketimi 115 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 11.00 mm
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 2.20 kg
Koli Adedi 6 adet

Titreşim Zımpara
Ölçü 5/8”-3/4”
Yükseklik 5.18 mm (5/8”-3/4”)

Boy 34,7 mm

Makina Ölçüsü
Uzunluk 300 mm
Yükseklik 200 mm
En 100 mm
Ağırlık 1.59 kg
Hortum Çapı 8 mm
Çalışma Basıncı 5-7 Bar

Somunlu Perçin
Yükselik 292 mm
Perçin Çapı 3-12 mm
Çekme Kapasitesi 2.400 Kg
Hortum Çapı 8.00 mm

Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hava Tüketimi 90 lt/dk
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-7.0 atü)

Ağırlık 2.20 kg
Standart Aksesuar Bağlantı Çubuğu4-5-6-8-10 mm

Koli Adedi 1 adet

Opsiyon 3, 12 mm BağlantıÇubuğu ve Somunu-

DÖŞEME / ZIMBA TABANCASI
Uzunluk 240 mm
Tel Ölçü 8xX4-8X16
Hava Tüketimi 60 lt/dk
Hava Giriş Nipeli 1/4”

Hortum Çapı 8.00 mm
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 1.00 kg
Koli Adedi 10 adet

OPT8016 DÖŞEME TABANCASI 99 $
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ÇİVİ ÇAKMA
Yükseklik 290 mm
Perçin Çapı 2.4-3.2-4-4.8 mm 

alüminyum

Çekme Kapasitesi 730 kg
Hortum Çapı 6.50 mm

Hava Tüketimi 40 lt/dk
Çalışma Basıncı 90-115 psi (6.2-8.0 atü)

Ağırlık 1.50 kg

Koli Adedi 10 adet

OPT103R POP PERÇİNOPT-P2034-13 SOSİS TABANCASI İPLİ

OPT203 SİLİKON TABANCASI

OPT2032-13 SOSİS TABANCASI OPT206 GRES POMPASI

OPT4042FR-L ŞARTLANDIRICI

140 $220 $

51 $

122 $ 64 $

245 $

SİLİKON TABANCASI
Uzunluk 310 mm
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Çalışma Basıncı 90 psi (6.2 atü)
Ağırlık 0.40 kg

Koli Adedi 10 adet

GRES POMPASI
Hava Tüketimi 60 lt
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Hortum Çapı 6 mm
Çalışma Basıncı 6.3-8 atü

Ağırlık 0.45 kg
Koli Adedi 10 adet

OPT3042FRL ŞARTLANDIRICI 1/2” 73 $ 49 $

ŞARTLANDIRICI
Hava Giriş Nipeli 1/2”
Filtre 20y
Çalışma Basıncı 0.5-9.9 atü
Çalışma Sıcaklığı 5.60°C

Su Kapasitesi 80 ml
Hava Geçirgenliği 2200 lt/dk
Koli Adedi 12 adet

ŞARTLANDIRICI
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Filtre 20y
Çalışma Basıncı 0.5-9.9 atü
Çalışma Sıcaklığı 5.60°C

Su Kapasitesi 15 ml
Hava Geçirgenliği 1.100 lt/dk
Koli Adedi 28 adet

ŞARTLANDIRICI
Hava Giriş Nipeli 1
Filtre 20y
Çalışma Basıncı 1-12 atü
Çalışma Sıcaklığı 5-60°C

Su Kapasitesi 150 ml
Hava Geçirgenliği 3500 lt/dk
Koli Adedi 4 adet

OPT3012FRL ŞARTLANDIRICI 1/4”

SOSİS TABANCASI
Tüp Ölçüsü 50x325 ml
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Çalışma Basıncı 4-6 atü
Sosi Ölçüsü 400-500-600 ml

Koli Adedi 10 adet

SOSİS TABANCASI
Tüp Ölçüsü 50x325 ml
Hava Giriş Nipeli 1/4”
Çalışma Basıncı 4-6 atü
Sosi Ölçüsü 400-500-600 ml

Koli Adedi 10 adet
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Manuel Test Pompası

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CM60-BS Manuel Test Pompası Pirinç Pistonlu 4 Ad.      9,000,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CM02 Mini Kaynak Makinası Seti 750 W 6 Ad. 3,500,00 ₺

Candan Mini Kaynak Seti

Plastik Boru Kaynak Makinası Seti

Plastik Boru Kaynak Makinası Seti WV Ütülü Komple Plastik Boru Kaynak Makinası Seti

Plastik Boru Kaynak Makinası Seti WV

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CM06-SET Plastik Boru Kaynak Makinası Seti 5 Ad.  3,000,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CM01SETWV Plastik Boru Kaynak Makinası Seti WV 5 Ad.        4,500,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CM04-SET Ütülü Komple Plastik Boru Kaynak Mak.Seti 5 Ad.       7,000,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CM03-SETWV Plastik Boru Kaynak Makinası Seti WV 5 Ad.      4,000,00 ₺

750+750 WATT 
20-25-32-40 mm PAFTALI 

50 mm KADAR KAYNAK YAPABİLİR

850+650 WATT 
20-25-32-40 mm PAFTALI 

75 mm KADAR KAYNAK YAPABİLİR

1000+1000 WATT 
50-63-75 mm PAFTALI 

110 mm KADAR KAYNAK YAPABİLİR

750+750 WATT 
20-25-32-40 mm PAFTALI

63 mm KADAR KAYNAK YAPABİLİR
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Kodu Ölçü Paket Fiyat

WS-20 20 mm 5 Ad. 250,00 ₺

WS-25 25 mm 5 Ad. 250,00 ₺

WS-32 32 mm 5 Ad. 300,00 ₺

WS-40 40 mm 5 Ad. 350,00 ₺

WS-50 50 mm 5 Ad. 450,00 ₺

WS-63 63 mm 5 Ad. 800,00 ₺

WS-75 75 mm 5 Ad. 1,000,00 ₺

WS-90 90 mm 5 Ad. 1,500,00 ₺

WS-110 110 mm 5 Ad. 2,000,00 ₺

WS-125 125 mm 5 Ad. 4,000,00 ₺

WS-160 160 mm 5 Ad. 5,000,00 ₺

Plastik Boru Kaynak Makinası

Plastik Boru Kaynak Makinası

Yedek Kaynak Paftaları

Plastik Boru Makası 16-42 mm

Otomatik Plastik Boru Makası 16-42 mm

Büyük Plastik Boru Makası 40-63 mm

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CM04-TEK Plastik Boru Kaynak Makinası 10 Ad.    5,000,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CM05-TEK Plastik Boru Kaynak Makinası 10 Ad.          6,500,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CMPPC-63 Büyük Plastik Boru Makası 40-63 mm 20 Ad.    2,500,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CMOTC-42 Otomatik 16 - 42 mm 50 Ad.   900,00 ₺

CMSPC42 Süper Kalite Otomatik 16 - 42 mm 6 Ad. 1,000,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat
CND42 Plastik Boru Makası 16-42 mm 50 Ad.      650,00 ₺

1000+1000 WATT 
110 mm KADAR KAYNAK YAPABİLİR

CMOSC-42 CMSPC42

Kodu Açıklama Koli Fiyat
GMKS MiniMax Kaynak Seti - 600W 6 Ad. 2,000,00 ₺

Setin İçindekiler:
600 W Boru Kaynak Makinası, 20-25-32 mm kaynak paftaları, Fiberpolyamid Yanmaz Gövde, 42 mm boru kesme 

makası, Hafif Profosyonel Kullanım,Allen Anahtar, Sehpa, Taşıma çanta

GÖNEN Pvc Boru Kaynak Makinası

CANDAN Tamir Aparatı

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

CMRHA Tamir Aparatı ve Plastiği 25 650,00 ₺
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG5301S Oksijen Basınç Düşürücü 1 3,500,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG5340S Argon Basınç Düşürücü 1 3,500,00 ₺
YG5342S Karışım Gaz 1 3,500,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG5120 Propan Basınç Düşürücü 1 2,500,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG5330S Azot Basınç Düşürücü 1 3,500,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG5350S CO2 Basınç Düşürücü 1 3,500,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG5311S Basınç Düşürücü Asetilen 1 3,500,00 ₺

Yıldız Oksijen Basınç Düşürücü

Yıldız Argon ve Karışım Gaz Basınç Düşürücüler

Yıldız Propan Basınç Düşürücü

Yıldız Azot Basınç Düşürücü

Yıldız CO2 Basınç Düşürücü

Yıldız Basınç Düşürücü Asetilen 
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG4511 Alttan Tetikli 1 6,000,00 ₺
YG4512 Üstten Tetikli 1 6,500,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG1030 Oksijen 1 1,250,00 ₺
YG1130 Hidrojen 1 1,100,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG1118 Hidrojen 1 750,00 ₺
YG1128 Oksijen 1 750,00 ₺
YG1218 Hidrojen 1 900,00 ₺
YG1228 Oksijen 1 900,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG1018 Asetilen 1 650,00 ₺
YG1028 Oksijen 1 650,00 ₺

Kodu Kullanıldığı Kesiciler Kesme Kalınlığı Adet Fiyat

YG4531P 4435 - 4541 - 4551
YG4532P 4511 - 4512

5 - 12 mm 1 500,00 ₺
10 - 75 mm 1 500,00 ₺

YG4530P Propan - No:0 3 - 6 mm 1 500,00 ₺

Yıldız Basınç Düşürücü Alev Emniyet ValfiYıldız Hamlaç Arkası Alev Emniyet Valfi

Yıldız Hortum Arası Alev Emniyet Valfi

Yıldız Kesme Hamlaç Lüleleri (Oksijen - Propan)

Yıldız Lüle Karışımlı Kesme Hamlacı

Yıldız Kafa Karışımlı Kesme Hamlacı

Kodu Gaz Cinsi - Ölçü Adet Fiyat

YG3345 Propan - 45 mm 1 750,00 ₺
YG3351 Propan - 51 mm 1 800,00 ₺
YG3357 Propan - 57 mm 1 900,00 ₺
YG3363 Propan - 63 mm 1 950,00 ₺

Yıldız Tavlama Başlıkları

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG4416P Kesme Hamlacı+Tutamak+3-100mm Kesme Lülesi 1   6,500,00 ₺
YG4426P Kesme Hamlacı+Tutamak+3-100mm Kesme Lülesi + 

Pergel + Nokta ve Arabası 1   7,000,00 ₺
YG4410P Kesme Hamlacı+ Propan Oksijen 1   3,00,000 ₺
YG4420P  Kesme Lüle Takımı Propan-Oksijen ( 2-100 mm ) 1      750,00 ₺

Yıldız Kesme Hamlacı ve Hamlac Takımı

YG4416P

YG4426P

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG4543P Alttan Tetikli - Propan 1 7,500,00 ₺
YG4542P Üstten Tetikli- Propan 1 7,500,00 ₺

YG4410P

YG4420P

Yıldız Kesme İç ve Dış Lüleleri (Oksijen - Propan)

Kodu Açıklama Paket Fiyat

YG44043 Propan-Oksijen 3-20 mm 1 200,00 ₺
YG44044 Propan-Oksijen 20-50 mm 1 200,00 ₺
YG44045 Propan-Oksijen 50-100 mm 1 200,00 ₺
YG44047 (B-Kovan) Propan-Oksijen 3-100 mm 1 250,00 ₺
YG44037 Asetilen-Oksijen ( 3-20 mm ) 1 400,00 ₺
YG44038 Asetilen-Oksijen ( 20-50 mm ) 1 400,00 ₺
YG44039 Asetilen-Oksijen ( 50-100 mm ) 1 400,00 ₺
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG2601 16 mm 1  2,500,00 ₺

Kodu Bağlantı Şekli Adet Fiyat

YG2201 Sabit Hortum Bağlantısı 1 1,500,00 ₺
YG2203 Propan Tutamak 1 1,400,00 ₺
YG2206 Propan Tutamak Sabit Boyunlu 100 mm 1 1,500,00 ₺
YG2210 Propan Tutamak Sabit Boyunlu 200 mm 1 1,500,00 ₺

Kodu Kaynak Kapasitesi Adet Fiyat

YG3610 0,2 - 0,5 mm 1 1,000,00 ₺
YG3611 0,5 - 1 mm 1 1,000,00 ₺
YG3612 1 - 2 mm 1 1,200,00 ₺
YG3613 2 - 4 mm 1 1,200,00 ₺
YG3614 4 - 6 mm 1 1,200,00 ₺
YG3615 6 - 9 mm 1 1,400,00 ₺
YG3616 9 - 14 mm 1 1,400,00 ₺
YG3617 14 - 20 mm 1  1,500,00 ₺
YG3618 20 - 30 mm 1  1,600,00 ₺

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

YG4426A Kesme Hamlacı + Tutamak + 3-100 mm
Kesme Lüleleri + Pergel, Nokta ve Arabası 1 6,500,00 ₺

YG4420A Kesme Lüleleri Takımı Asetilen - Oksijen
( Kesme Kapasitesi 3-100 mm ) 1 1,200,00 ₺

YG4416A Kesme Hamlacı Asetilen 1   7,000,00 ₺

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

YG3010 100 mm 1 700,00 ₺

YG3020 200 mm 1 750,00 ₺

YG3040 400 mm 1 750,00 ₺

YG3060 600 mm 1 800,00 ₺

Yıldız Tutamak

Yıldız Tavlama Kolları Oksijen - Propan

Yıldız Kaynak Kolları (Oksijen Yanıcı Gaz)

Yıldız Kesme Hamlaç Takımı

Yıldız Propan Bağlantı Boyunu

Yıldız Propan Tutamak (Tetikli - Pilot Alevli)

YG2201

YG2203 YG2210
YG2206

Kodu Açıklama Adet Fiyat

YG3701 Tavlama Kolu NO:1 1 3,000,00 ₺

YG3702 Tavlama Kolu NO:2 1 3,000,00 ₺

YG3703 Tavlama Kolu NO:3 1 4,000,00 ₺

YG3704 Tavlama Kolu NO:4 1 5,000,00 ₺

YG3705 Tavlama Kolu NO:5 1 5,000,00 ₺

YG3010

YG3020 YG3060
YG3040
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Organizerli Klasik Takım Çantası

Jumbo Metal Kilitli Takım Çantası

Metal Kilitli Takım Çantası

Hobi Takım Çantası ve Organizerler

Kodu Ölçü Koli Fiyat

CO13 13″ 6 Ad. 200,00 ₺

CO16 16″ 6 Ad. 350,00 ₺

CO18 18″ 6 Ad. 500,00 ₺

CO21 21″ 6 Ad. 700,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

H14 14″ Hobi Takım Çantası 2 Ad. 1,500,00 ₺
ORG10 10″ Organizer 24 Ad. 150,00 ₺
ORG13 13″ Organizer 12 Ad. 250,00 ₺
ORG18 18″ Organizer 12 Ad. 300,00 ₺
ORG24 24″ Organizer 6 Ad. 450,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

MT13 13″ 6 Ad.   300,00 ₺

MT16 16″ 6 Ad.   450,00 ₺

MT19 19″ 6 Ad.   650,00 ₺

MT22 22″ 4 Ad. 1,000,00 ₺

MT26 26″ 2 Ad. 1,300,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

JMT13 13″ 6 Ad.    300,00 ₺

JMT16 16″ 6 Ad.    600,00 ₺

JMT19 19″ 6 Ad.    750,00 ₺

JMT22 22″ 2 Ad. 1,250,00 ₺

H14 ORG
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Saklama Kutuları

Klasik OrganizerAlüminyum Saplı Jumbo Takım Çantası

Alüminyum Saplı Takım Çantası

Kodu Hacim Koli Fiyat

NB12 12 Lt. 12 Ad. 250,00 ₺

NB20 20 Lt. 10 Ad. 350,00 ₺

NB21 21 Lt. 8 Ad. 400,00 ₺

NB30 30 Lt. 8 Ad. 450,00 ₺

NB42 42 Lt. 8 Ad. 500,00 ₺

NB60 60 Lt. 6 Ad. 700,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

SORG09 9″ 24 Ad. 100,00 ₺

SORG11 11″ 24 Ad. 150,00 ₺

SORG13 13″ 12 Ad.  200,00 ₺

SORG15 15″ 12 Ad. 300,00   ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

JALC20 20″ 4 Ad. 1,350,00 ₺

JALC22 22″ 2 Ad. 1,500,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

ALC22 22″ 4 Ad. 1,400,00 ₺

Tekerlekli Takım Çantası - Yeni Tekerlekli Takım Çantası

Kodu Ölçü Koli Fiyat

TKP28 380 x 595 x 420 mm Tekerlekli 2 Ad.      2,500,00 ₺

Kodu Ölçü Koli Fiyat

TK28 380 x 595 x 420 mm Tekerlekli 2 Ad.        3,000,00 ₺
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PN7PN5KS

PN3 PN5

Kodu Özellikleri Adet 
Fiyatı

Koli 
Adedi

PN310 BEYBİ NİTRİL POLY ÖRME ELDİVEN SARI BEYAZ NO: 10 30,00 ₺ 288

PN509 BEYBİ NİTRİL POLY ÖRME ELDİVEN SARI NO: 9 30,00 ₺ 288

PN510 BEYBİ NİTRİL POLY ÖRME ELDİVEN SARI NO: 10 30,00 ₺ 288

PN510KS BEYBİ KIRMIZI SİYAH DÜZ ELDİVEN NO: 10 35,00 ₺ 288

PN709 BEYBİ NİTRİL POLY ÖRME ELDİVEN SARI NO: 9 40,00 ₺ 288

PN710 BEYBİ NİTRİL POLY ÖRME ELDİVEN SARI NO: 10 40,00 ₺ 288

PN5ZEBRAMS09 BEYBİ ZEBRA MAVİ SİYAH ELDİVEN NO: 9 40,00 ₺ 288

PN5ZEBRAMS10 BEYBİ ZEBRA MAVİ SİYAH ELDİVEN NO: 10 40,00 ₺ 288

PN5ZEBRAKS09 BEYBİ ZEBRA KIRMIZI SİYAH ELDİVEN NO: 9 40,00 ₺ 288

PN5ZEBRAKS10 BEYBİ ZEBRA KIRMIZI SİYAH ELDİVEN NO: 10 40,00 ₺ 288

PNZEBRAMS PNZEBRAKS
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KN2 KN2PLUS

KN2FLEX

PL550

BEFLEX110 BEFLEX120 CD600D10 NTL33PUTOUCH KN6

KN2FLEXPLUS

Kodu Özellikleri Adet 
Fiyatı

Koli 
Adedi

KN209 BEYBİ NİTRİL ELDİVEN SARI NO:9 50,00 ₺ 288

KN210 BEYBİ NİTRİL ELDİVEN SARI NO:10 50,00 ₺ 288

KN2PLUS BEYBİ PLUS NİTRİL ELDİVEN SARI NO:9 60,00 ₺ 288

KN2PLUS BEYBİ PLUS NİTRİL ELDİVEN SARI NO:10 60,00 ₺ 288

KN1FLEX09 KN1FLEX09 BEYBİ NİTRİL ELDİVEN SARI NO: 10 40,00 ₺ 288

KN1FLEX10 KN1FLEX09 BEYBİ NİTRİL ELDİVEN SARI NO: 10 40,00 ₺ 288

KN2FLEX09 BEYBİ NİTRİL SARI ELDİVEN NO: 9 50,00 ₺ 288

KN2FLEX10 BEYBİ NİTRİL SARI ELDİVEN NO:10 50,00 ₺ 288

KN2FLEXPLUS09 BEYBİ NİTRİL SARI ELDİVEN NO: 9 60,00 ₺ 288

KN2FLEXPLUS10 BEYBİ NİTRİL SARI ELDİVEN NO:10 60,00 ₺ 288

KN25010 BEYBİ NİTRİL ELDİVEN SARI NO: 10 50,00 ₺ 288

PL55010 BEYBİ PAMUK ÖRME YEŞİL ELDİVEN NO:10 75,00 ₺ 144

PUTOUCH07 BEYBİ POLİÜRETAN ELDİVEN SİYAH NO: 7 40,00 ₺ 280

PUTOUCH08 BEYBİ POLİÜRETAN ELDİVEN SİYAH NO: 8 40,00 ₺ 280

PUTOUCH09 BEYBİ POLİÜRETAN ELDİVEN SİYAH NO: 9 40,00 ₺ 280

PUTOUCH10 BEYBİ POLİÜRETAN ELDİVEN SİYAH NO: 10 40,00 ₺ 280

KN610 BEYBİ KONÇLU PETROLCÜ ELDİVENİ NO:10 100,00 ₺ 144

BFLEX11009 BEYBİ KÖPÜK KAPLI NİTRİL ELDİVEN NO:9 75,00 ₺ 144

BFLEX110 BEYBİ KÖPÜK KAPLI NİTRİL ELDİVEN NO:10 75,00 ₺ 144

BFLEX120 BEYBİ MİKRO KÖPÜK KAPLI NİTRİL ELDİVEN NO:10 75,00 ₺ 144

CU600D10 BEYBİ POLİÜRETAN KAPLI KESİLMEYE DİRENÇLİ 
ELDİVEN NO:10 150,00 ₺ 24

NTL-33 BEYBİ KİMYASAL KORUYUCU NİTRİL  ELDİVEN - 33 cm 125,00 ₺ 120

KN1FLEX

KN250
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Kodu Ölçü Paket Koli Paket 
Fiyatı

HMS S 100 Ad. 2020 Pk    22250,0 ₺

HMM M 100 Ad. 20 Pkt.   250,00 ₺

HML L 100 Ad. 20 Pkt.   250,00 ₺

Kodu Ölçü Paket Koli Paket 
Fiyatı

HSS S 50 Ad. 20 Pkt. 150,00 ₺

HSM M 50 Ad. 20 Pkt. 150,00 ₺

HSL L 50 Ad. 20 Pkt. 150,00 ₺

HSXL XL 50 Ad. 20 Pkt. 150,00 ₺

Kodu Renk Ölçü Paket Koli Paket 
Fiyatı

MFSM-L-XL Siyah M-L-XL 50 Ad. 2020 Pk     353 ₺0,0  

MFTM-01-L-XL Turuncu M-L-XL 50 Ad. 2020 Pk     335 ₺0,0  

Pudrasız Mavi Nitril 
Muayene Eldiveni

Pudralı Beyaz Lateks 
Muayene Eldiveni

Pudrasız Siyah Nitril Kalın 
Muayene Eldiveni

Pudrasız
Nitril Tırtıklı 
Muayene Eldiveni

Kodu Ölçü Paket Koli Paket 
Fiyatı

HPBS S 100 Ad. 2020 Pk    22 ₺50,0  

HPBM M 100 Ad. 2020 Pk    2250,0  ₺

HPBL L 100 Ad. 20 Pkt.   250,00 ₺

Kodu Renk Ölçü Paket Koli Paket 
Fiyatı

MFR07-8-9-10 Kırmızı 7-8-9-10 36 Ad. 144 Ad..   330,0  ₺

Lastik Eldiven
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CMC1719

CMC1721

CMC1723

CMC1743

CMC1741

CMC1745

CMC1725

CMC1727

CMC1715

CMC1729

CMC1733

CMC1735CMC1737

CMC1711 CMC1713

Kodu Özellikleri Adet 
Fiyatı

Koli 
Adedi

CMC1711 CMC KIRMIZI LATEX ELDİVEN 1/2 NO:10 50,00 288
CMC1713 CMC KIRMIZI LATEX ELDİVEN 3/4 NO:10 50,00 288
CMC1715 CMC TAM KAPLI NİTRİL ELDİVEN SARI NO:10 100,00 288
CMC1719 CMC ZEBRA ELDİVEN SARI-SARI NO:10 75,00 288
CMC1721 CMC ZEBRA ELDİVEN TURUNCU-TURUNCU NO:10 75,00 288
CMC1723 CMC ZEBRA ELDİVEN MAVİ-MAVİ NO:10 75,00 288
CMC1725 CMC PÜTÜRLÜ ELDİVEN 3/4 YEŞİL NO:10 100,00 288
CMC1727 CMC PÜTÜRLÜ ELDİVEN 3/4 MAVİ NO:10 100,00 288
CMC1729 CMC DESENLİ NİTRİL ELDİVEN 1/2 GRİ NO:10 75,00 288
CMC1733 CMC NİTRİL KAPLI ELDİVEN SARI-SİYAH NO:10 50,00 288
CMC1735 CMC NİTRİL KAPLI ELDİVEN MAVİ-SİYAH NO:10 50,00 288
CMC1737 CMC NİTRİL KAPLI ELDİVEN YEŞİL-SİYAH NO:10 50,00 288
CMC1740 CMC PREMIUM LATEX ELDİVEN GRİ-YEŞİL 3/4 NO:10 75,00 288
CMC1741  CMC DRAGON LATEX ELDİVEN 3/4 NO:10 100,00 288
CMC1745 CMC SOFT ELDİVEN 3/4 MAVİ NO:10 100,00 288
CMC1751  CMC MONTAJ ELDİVENİ GRİ-SİYAH 1/2 NO:10 100,00 288
CMC1754 CMC NİTRİL ELDİVEN KIRMIZI-SİYAH 1/2 NO:10 50,00 300

CMC1740 CMC1751 CMC1754
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D100

Kodu Özellikleri Adet 
Fiyatı

Koli 
Adedi

D100 DERBY LASTİK ELDİVEN D100 NO:7,5-8-8,5-9-9,,5-10 50,00 ₺ 36

AGSL-AGSXLAGGM-AGGL

Kodu Özellikleri Adet 
Fiyatı

Koli 
Adedi

AGGM ATİ GİLAN GLOVES UZUN KONÇLU ELDİVEN M 100,00 ₺ 216
AGGL ATİ GİLAN GLOVES UZUN KONÇLU ELDİVEN L 100,00 ₺ 216
AGSL ATİ GİLAN SANATKAR ELDİVEN L   75,00 ₺ 240

AGSXL ATİ GİLAN SANATKAR ELDİVEN XL   75,00 ₺ 240

Kodu Özellikleri Adet 
Fiyatı

Koli 
Adedi

OZS8897 ZEBRA ELDİVEN MAVİ-SİYAH - NO:10 45,00 360
OZS8898 ZEBRA ELDİVEN KIRMIZI-SİYAH - NO:10 45,00 360
OZS8901 İŞ ELDİVENİ BEYAZ-SARI - NO:10 45,00 360

OZS8905SBY LİKRALI FLEX MONTAJ ELDİVENİ - NO:10  45,00 480

Kodu Özellikleri Adet 
Fiyatı

Koli 
Adedi

V10DE10 C-501 Deri - Comfort NO:10 (EN388) 150,00 60 Çift
V10KE14 V10 K-1000 Red Weld Kaynakçı Eldiveni 14” 250,00 60 Çift

V10KSK10  KEVLAR KAYNAKÇI ELDİVEN NO:10 (EN388-EN407) 500,00 60 Çift

OZS8898OZS8897

OZS8901 OZS8905SBY

V10KSK10V10DE10

KAYNAKÇI ELDİVENLERİ
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İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU
ELDİVEN, AYAKKABI, ÇİZME, GÖZLÜK, 
BARET, MASKE...
İŞ GÜVENLİĞİ
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BEYBİ İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU ELDİVEN

BEYBİ
PN3 ZEBRA ELDİVEN

BEYBİ
PN3 NİTRİL ELDİVEN

BEYBİ
PN5 NİTRİL ELDİVEN

BEYBİ
PN5 ZEBRA ELDİVEN 

BEYBİ
KN350 FLEX NİTRİL ELDİVEN 

BEYBİ
KN350 NİTRİL ELDİVEN 

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

PN3ZM BEYBİ ZEBRA PN3 NİTRİL ELDİVEN MAVİ SİYAH 
NO:10 AD 288 40,00

PN3ZK BEYBİ ZEBRA PN3 NİTRİL ELDİVEN KIRMIZI 
SİYAH NO:10 AD 288 40,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

PN3G BEYBİ PN3 NİTRİL ELDİVEN BEYAZ GRİ NO:10 AD 288 30,00

PN3K BEYBİ PN3 NİTRİL ELDİVEN KIRMIZI SİYAH NO:10 AD 288 30,00

PN3S BEYBİ PN3 NİTRİL ELDİVEN BEYAZ SARI NO:10 AD 288 30,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

PN5S BEYBİ PN5 NİTRİL ELDİVEN BEYAZ SARI NO:10 AD 288 35,00

PN5 BEYBİ PN5 NİTRİL ELDİVEN KIRMIZI SİYAH NO:10 AD 288 35,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

BZMSE BEYBİ ZEBRA PN5 MAVİ SİYAH ELDİVEN NO:10 AD 288 40,00

BZKSE BEYBİ ZEBRA PN5 KIRMIZI SİYAH ELDİVEN NO:10 AD 288 40,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

KN350F BEYBİ KN350 FLEX NİTRİL KAPLAMALI ELDİVEN 
NO:10 AD 288 40,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

EL350 BEYBİ KN350 NİTRİL KAPLAMALI ELDİVEN NO:10 AD 12 50,00

BEYBİ
PN7 NİTRİL ELDİVEN

BEYBİ
K40 NİTRİL ELDİVEN

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

ELK7S BEYBİ PN7 NİTRİL ELDİVEN BEYAZ SARI NO:10 AD 288 40,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

K4010 BEYBİ K40 NİTRİL ELDİVEN BEYAZ SARI NO:10 AD 288 45,00
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BEYBİ
LATEX İŞÇİ ELDİVENİ

BEYBİ
NTL-38 NİTRİL İŞ ELDİVENİ YEŞİL

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

KNE BEYBİ KORUN TURUNCU LATEX İŞÇİ ELDİVENİ NO:10 AD 120 100,00

KNE9 BEYBİ KORUN TURUNCU LATEX İŞÇİ ELDİVENİ NO:9 AD 120 100,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

NTL38 BEYBİ NTL-38 NİTRİL İŞ ELDİVENİ YEŞİL AD 120 150,00

BEYBİ
FLEX LATEKS LİKRALI ELDİVEN

BEYBİ
LEGEND ÖRME CAMCI ELDİVENİ

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

PL17 BEYBİ PL17 FLEX LATEKS LİKRALI ELDİVEN 
YEŞİL-SİYAH NO:10 AD 144 75,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

PL17S BEYBİ PL17 LEGEND ÖRME CAMCI ELDİVENİ 
SİYAH NO:10 AD 288 75,00

PL17L BEYBİ PL17 LEGEND ÖRME CAMCI ELDİVENİ NO:10 AD 144 75,00

BEYBİ 
KN2 NİTRİL ELDİVEN

BEYBİ 
KN1 NİTRİL ELDİVEN

BEYBİ
KN3 YARIM KAPLI NİTRİL ELDİVEN

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

ELK2 BEYBİ KN2 NİTRİL ELDİVEN NO:10 AD 288 50,00

ELK2-9 BEYBI KN2 NITRIL ELDIVEN NO:9 AD 288 50,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

ELK1 BEYBİ KN1 NİTRİL ELDİVEN NO:10 AD 288 50,00

ELK1-9 BEYBI KN1 NITRIL ELDIVEN NO:9 AD 288 50,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

KN3 BEYBİ KN3 YARIM KAPLI NİTRİL ELDİVEN NO:10 AD 288 60,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

KN250-9 BEYBİ KN250 NİTRİL KAPLAMALI ELDİVEN NO:9 AD 288 50,00

KN250 BEYBİ KN250 NİTRİL KAPLAMALI ELDİVEN NO:10 AD 288 50,00

BEYBİ
KN250 NİTRİL ELDİVEN

BEYBİ
KN2 FLEX NİTRİL ELDİVEN 

BEYBİ
KN2 FLEX PLUS NİTRİL ELDİVEN

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

KN2F BEYBİ KN2 FLEX NİTRİL ELDİVEN NO:10 AD 288 50,00

KN2F9 BEYBİ KN2 FLEX NİTRİL ELDİVEN NO:9 AD 288 50,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

ELK2FP BEYBİ KN2 FLEX PLUS NİTRİL ELDİVEN NO:10 TAM 
KAPLAMA AD 288 50,00

ELK2FP-9 BEYBİ KN2 FLEX PLUS NİTRİL ELDİVEN NO:9 TAM KAPLAMA AD 288 50,00
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BEYBİ
KAYNAKÇI ELDİVENİ

BEYBİ
PETROLCU ELDİVENİ

BEYBİ
MİCRO NMF-134 KÖPÜK KAPLI ELDİVEN

BEYBİ
POLYESTER ÖRGÜ KASİYER ELDİVENİ

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

ARG1 BEYBİ ARG-01 ARGON KAYNAKÇI ELDİVENİ AD 100 350,00

KYN01 BEYBİ KYN-01 EKO KAYNAKÇI ELDİVENİ AD 60 350,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

KN6 BEYBİ KN6 PETROLCÜ ELDİVENİ NO:10 AD 288 100,00

KN65 BEYBİ KN65 PETROLCÜ ELDİVENİ NO:10 AD 288 100,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

NMF134 BEYBİ MİCRO KÖPÜK NMF-134 KÖPÜK KAPLI 
ELDİVEN 3/4 AD 144 100,00

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

BKE10 BEYBİ POLYESTER ÖRGÜ KASİYER ELDİVENİ 
BEYAZ NO:10

BKE9 BEYBİ POLYESTER ÖRGÜ KASİYER ELDİVENİ 
BEYAZ NO:9

AD 500 60,00

AD 500 60,00

BEYBİ
PL9 TIRTIKLI NİTRİL ELDİVEN

KOD STOK ADI

PL9 BEYBİ PL9 TIRTIKLI NİTRİL ÖRME ELDİVEN 
KIRMIZI SİYAH NO:10

BİRİM KL LİSTE AD 

288                     60,00

BEYBİ
PN810 NİTRİL ELDİVEN

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

PN810 BEYBİ PN810 NİTRİL ELDİVEN GRİ SİYAH NO:10 AD 288 50,00

PN810-9 BEYBİ PN810 NİTRİL ELDİVEN GRİ SİYAH NO:9 AD 288 50,00

PN810S BEYBİ PN810 NİTRİL ELDİVEN BEYAZ SARI NO:10 AD 288 50,00

PU TOUCH
ELDİVEN SİYAH

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

BPU7 PU TOUCH ELDİVEN SİYAH NO:7 AD 288 45,00

BPU8 PU TOUCH ELDİVEN SİYAH NO:8 AD 288 45,00

BPU9 PU TOUCH ELDİVEN SİYAH NO:9 AD 288 45,00

BPU10 PU TOUCH ELDİVEN SİYAH NO:10 AD 288 45,00

BEYBİ
MİCRO KÖPÜK KAPLI ELDİVEN

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

BF120 BEYBİ B-FLEX MİCRO 120 KÖPÜK KAPLI
ELDİVEN NO:10 AD 144 75,00

BF120-8 BEYBİ B-FLEX MİCRO 120 KÖPÜK KAPLIELDİVEN 
NO:8 AD 144 75,00

BF120-9 BEYBİ B-FLEX MİCRO 120 KÖPÜK KAPLI
ELDİVEN NO:9 AD 144 75,00
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GOLDEN GLOVE TAY05 
PETROLCÜ ELDİVEN NO:10

GOLDEN GLOVE TAY10 ÇİFT KAPLI 
ELDİVEN NO:10

VEO TAKVİYELİ YARMA DERİ 
ELDİVEN 1.KALİTE

GOLDEN GLOVE TAY11 KÖPÜK 
NİTRİL PALM KAPLI ELDİVEN 
NO:10

GOLDEN GLOVE TAY18 TAM 
KAPLI SIVI DİRENÇLI SARI 
ELDİVEN NO:10

YEŞİL CAMCI ELDİVEN
HN-36

JUNİOR LATEKS TIRTIKLI 
ELDİVEN KIRMIZI SİYAH NO:10

ATİ GİLAN G-003 SANATKAR 
SIVACI ELDİVENİ KIRMIZI SİYAH 
NO:10 (XL)

UGR FLEXIBLE LATEX ELDİVEN 
YEŞİL NO:10

YARMA DERİ ELDİVEN
NO:10

ATİ GİLAN G-008 ENDÜSTRİYEL 
AĞIR SANAYİ ELDİVENİ SİYAH 
NO:10 (XL)

KOD BİRİM PK LİSTE 

GGP10 AD 12 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

GGCK10 AD 12 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

C853 AD 120 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

GGNPK10 AD 12 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

EL110 AD 156 75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

JKS10 AD 12 40,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

G003 AD 240 75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

FLY10 AD 120 75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

E041 AD 120 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

G008 AD 144 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

GGSD10 AD 12 100,00

GOLDEN & ATİ GİLAN İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU ELDİVEN

DERİ KAYNAKÇI
ELDİVENİ

KOD BİRİM PK LİSTE 

DKE AD 1 250,00
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KOD BİRİM NO PK LİSTE 

G007 AD NO:10 (XL) 12 100,00
G007L AD NO:9 (L) 12 100,00

KOD BİRİM SİZE PK LİSTE 

HGME-M AD M 20 350,00

KOD BİRİM SİZE PK LİSTE 

HGMET-M AD M 20 350,00
HGMET-XL AD XL 20 350,00

ATİ GİLAN G-007 ENDÜSTRİYEL 
MERMERCİ ELDİVENİ SARI SİYAH

AHANDY GRİPPAZ KAYDIRMAZ 
PUDRASIZ TURUNCU NİTRİL ELDİVEN 
(L) (50 ADET)

HANDY HN-08 NİTRİL
ELDİVEN BEYAZ-SARI

STD PRO EKO PAMUK NİTRİL 
ELDİVEN NO:10

STD P7 - PLY NİTRİL ELDİVEN GRİ 
NO:10

HANDY GRİPPAZ KAYDIRMAZ 
PUDRASIZ SİYAH NİTRİL ELDİVEN
(50 ADET)

HANDY JOB-PLUS HN-42 LATEKS 
KAPLI İŞ ELDİVENİ SARI MAVİ NO:10

CMC LİKRALI MONTAJ
ELDİVENİ 3/4

HANDY GRİPPAZ KAYDIRMAZ 
PUDRASIZ TURUNCU NİTRİL
ELDİVEN (50 ADET)

HANDY HN-08 NİTRİL ELDİVEN 
BEYAZ-LACİVERT

CMC DRAGON LATEX
ELDİVEN 3/4

KOD BİRİM PK LİSTE 

HGMET-L AD 20 350,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

HN-08S AD 12 75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

974642800 AD 12 40,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

974043800 AD - 35,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

HN42-10 AD 24 75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

CMC1752 AD 12 75,00

KOD BİRİM

HN-08L AD

PK LİSTE 12          

100,00

KOD BİRİM

CMC1741 AD

PK LİSTE 

240 75,00
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ATİ GİLAN G-010 BULAŞIK 
ELDİVENİ ÇİFT RENKLİ UZUN NO:9

KOD BİRİM PK LİSTE 

UBEUC9 AD 12 100,00

BULAŞIK
ELDİVENİ L & XL

KOD BİRİM PK LİSTE 

BE-L AD 30 30,00

BE-XL AD 30 30,00

KOD BİRİM NO PK LİSTE 

G002 AD NO:10(XL) 216 100,00-

ATİ GİLAN G-002 EMENKAR 
KIRMIZI ASİT ELDİVENİ

ATİ GİLAN G-009 PARİN BULAŞIK 
ELDİVENİ KISA

ATİ GİLAN G-009 PARİN BULAŞIK 
ELDİVENİ UZUN

KOD BİRİM NO PK LİSTE 

UBE9 AD NO:9 216 50,00

KOD BİRİM NO PK LİSTE 

UBEU9 AD NO:9 12 100,00
UBEU10 AD NO:10 12 100,00

BULAŞIK ELDİVENİ
KISA NO:7 & NO:8

ATİ GİLAN G-010 BULAŞIK 
ELDİVENİ KISA L

ATİ GİLAN G-010 BULAŞIK 
ELDİVENİ UZUN L

KOD BİRİM PK LİSTE 

UBE7 AD 30 50,00

UBE8 AD 30 50,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

G010LK AD 216 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

G010LU AD 216 100,00

KOD BİRİM NO PK LİSTE 

D10085 AD NO:8 30 50,00
D10009 AD NO:9 30 50,00
D10095 AD NO:9,5 30 50,00
D10010 AD NO:10 30 50,00

KOD BİRİM NO PK LİSTE 

D20009 AD NO:9 20 85,00
D20095 AD NO:9,5 20 85,00

D20010 AD NO:10 20 85,00

DERBY D-200 SANAYİ EKSTRA
KALIN ELDİVEN

DERBY D-100 EKSTRA GÜÇLÜ 
BULAŞIK ELDİVENİ 



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

20

İkaz Yeleği

Klasik İş Pantolonu

Kodu Açıklama Paket Fiyat

ISL Lacivert Bedenler : 42 1 Ad. 850,00 ₺

ISG Gri Bedenler : 40,42, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58 1 Ad. 850,00 ₺

Kot Pantolon

Kodu Açıklama Paket Fiyat

KI38-60 Beden : 38,40,42,44,46,48,50,52,54,56,58,60 1 Ad. 1,000,00 ₺

Yazlık Klasik İş Pantolonu

Kodu Açıklama Paket Fiyat

YG Gri Beden : 40,42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60 1 Ad. 850,00 ₺

KDV %10

Kodu Açıklama Paket Fiyat

YELEK1 İkaz Yeleği Turuncu 10 Ad.   75,00 ₺

YELEK2 İkaz Yeleği Sarı 10 Ad.   75,00 ₺

MY MÜHENDİS YELEĞİ YEŞİL M,L,XL,XXL 10 Ad. 130,00 ₺

MY MÜHENDİS YELEĞİ  TURUNCU M,L,XL,XXL 10 Ad. 130,00 ₺

MY MÜHENDİS YELEĞİ SARI-LACİVERT L,XL 10 Ad. 130,00 ₺

MY MÜHENDİS YELEĞİ  TURUNCU-LACİVERT L,XL 10 Ad. 130,00 ₺

Kodu Açıklama Adet Fiyat

PMGS Gri - S 1 1,000,00 ₺

PMGM Gri - M 1 1,000,00 ₺

PMGL Gri - L 1 1,000,00 ₺

PMGXL Gri - XL 1 1,000,00 ₺

PMGXXL Gri - XXL 1 1,000,00 ₺

Polar Mont

Kaynakçı Önlüğü ve Kolluğu

Kodu Açıklama Paket Fiyat

DKO Deri Kaynakçı Önlüğü 10 ad. 400,00 ₺

DKK Deri Kaynakçı Kolluğu (Çift Fiyatı) 50 Çift 400,00 ₺

DKT Deri Kaynakçı Tozluğu (Çift Fiyatı) 50 Çift 400,00 ₺
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İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU AYAKKABI & BOT

MEKAP
MKP-101R KIŞLIK DERİ AYAKKABI JÜPİTER

MEKAP
MKP-102R  KIŞLIK ÇELİK BURUNSUZ DERİ
AYAKKABI JÜPİTER

MEKAP
MKP-230R S1 KIŞLIK DERİ AYAKKABI JERİKO

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP101-36 MEKAP MKP-101R NO:36 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-37 MEKAP MKP-101R NO:37 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-38 MEKAP MKP-101R NO:38 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-39 MEKAP MKP-101R NO:39 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-40 MEKAP MKP-101R NO:40 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-41 MEKAP MKP-101R NO:41 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-42 MEKAP MKP-101R NO:42 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-43 MEKAP MKP-101R NO:43 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-44 MEKAP MKP-101R NO:44 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-45 MEKAP MKP-101R NO:45 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-46 MEKAP MKP-101R NO:46 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-47 MEKAP MKP-101R NO:47 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP101-48 MEKAP MKP-101R NO:48 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP102-40 MEKAP MKP-102R NO:40 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP102-41 MEKAP MKP-102R NO:41 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP102-42 MEKAP MKP-102R NO:42 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP102-43 MEKAP MKP-102R NO:43 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP102-44 MEKAP MKP-102R NO:44 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP102-45 MEKAP MKP-102R NO:45 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP102-46 MEKAP MKP-102R NO:46 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP102-47 MEKAP MKP-102R NO:47 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP102-48 MEKAP MKP-102R NO:48 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP230-40 MEKAP MKP-230R NO:40 S1 KIŞLIKK DERİ
AYAKKABI JERİKO AD 10 -

MKP230-41 MEKAP MKP-230R NO:41 S1 KIŞLIKK DERİ
AYAKKABI JERİKO AD 10 -

MKP230-42 MEKAP MKP-230R NO:42 S1 KIŞLIKK DERİ
AYAKKABI JERİKO AD 10 -

MKP230-43 MEKAP MKP-230R NO:43 S1 KIŞLIKK DERİ
AYAKKABI JERİKO AD 10 -

MKP230-44 MEKAP MKP-230R NO:44 S1 KIŞLIKK DERİ
AYAKKABI JERİKO AD 10 -

MKP230-45 MEKAP MKP-230R NO:45 S1 KIŞLIKK DERİ
AYAKKABI JERİKO AD 10 -

MKP230-46 MEKAP MKP-230R NO:46 S1 KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI JERİKO AD 10 -

MEKAP MKP-106R S3 
ÇELİK TABAN KIŞLIK DERİ AYAKKABI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP106-40 MEKAP MKP-106R NO:40 S3 ÇELİK TABAN 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI AD 10 -

MKP106-41 MEKAP MKP-106R NO:41 S3 ÇELİK TABAN 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI AD 10 -

MKP106-42 MEKAP MKP-106R NO:42 S3 ÇELİK TABAN 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI AD 10 -

MKP106-43 MEKAP MKP-106R NO:43 S3 ÇELİK TABAN 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI AD 10 -

MKP106-44 MEKAP MKP-106R NO:44 S3 ÇELİK TABAN 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI AD 10 -

MKP106-45 MEKAP MKP-106R NO:45 S3 ÇELİK TABAN 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI AD 10 -

MKP106-46 MEKAP MKP-106R NO:46 S3 ÇELİK TABAN 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI AD 10 -

MKP106-47 MEKAP MKP-106R NO:47 S3 ÇELİK TABAN 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI

1,250,00 1,250,00

1,250,00

1,400,00
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MEKAP
MKP-102R  KIŞLIK ÇELİK BURUNSUZ DERİ
AYAKKABI JÜPİTER

MEKAP
MKP-157 ELEKTRİKÇİ S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI 
POLİCAP

MEKAP
MKP-157 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP157P-40 MEKAP MKP-157 ELEKTRİKÇİ NO:40 S1 
YAZLIK SÜET AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP157P-41 MEKAP MKP-157 ELEKTRİKÇİ NO:41 S1 
YAZLIK SÜET AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP157P-42 MEKAP MKP-157 ELEKTRİKÇİ NO:42 S1 
YAZLIK SÜET AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP157P-43 MEKAP MKP-157 ELEKTRİKÇİ NO:43 S1 
YAZLIK SÜET AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP157P-44 MEKAP MKP-157 ELEKTRİKÇİ NO:44 S1 
YAZLIK SÜET AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP157P-45 MEKAP MKP-157 ELEKTRİKÇİ NO:45 S1 
YAZLIK SÜET AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP157-36 MEKAP MKP-157 NO:36 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-37 MEKAP MKP-157 NO:37 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-38 MEKAP MKP-157 NO:38 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-39 MEKAP MKP-157 NO:39 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-40 MEKAP MKP-157 NO:40 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-41 MEKAP MKP-157 NO:41 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-42 MEKAP MKP-157 NO:42 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-43 MEKAP MKP-157 NO:43 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-44 MEKAP MKP-157 NO:44 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-45 MEKAP MKP-157 NO:45 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-46 MEKAP MKP-157 NO:46 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-47 MEKAP MKP-157 NO:47 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP157-48 MEKAP MKP-157 NO:48 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

ELEKTİRĞE DİRENÇLİ

MEKAP MKP-158 01
ÇELİK BURUNSUZ YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP158-40 MEKAP MKP-158 NO:40 01 ÇELİK BURUNSUZ 
YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP158-41 MEKAP MKP-158 NO:41 01 ÇELİK BURUNSUZ 
YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP158-42 MEKAP MKP-158 NO:42 01 ÇELİK BURUNSUZ 
YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP158-43 MEKAP MKP-158 NO:43 01 ÇELİK BURUNSUZ 
YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP158-44 MEKAP MKP-158 NO:44 01 ÇELİK BURUNSUZ 
YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP158-45 MEKAP MKP-158 NO:45 01 ÇELİK BURUNSUZ 
YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP158-46 MEKAP MKP-158 NO:46 01 ÇELİK BURUNSUZ 
YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MKP158-47 MEKAP MKP-158 NO:47 01 ÇELİK BURUNSUZ 
YAZLIK SÜET AYAKKABI JÜPİTER AD 10 -

MEKAP
MKP-232 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI JERİKO 
ANORAKLI SÜTLÜ KAHVE

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP232-40 MEKAP MKP-232 NO:40 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI 
JERİKO ANORAKLI SÜTLÜ KAHVE AD 10 -

MKP232-41 MEKAP MKP-232 NO:41 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI 
JERİKO ANORAKLI SÜTLÜ KAHVE AD 10 -

MKP232-42 MEKAP MKP-232 NO:42 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI 
JERİKO ANORAKLI SÜTLÜ KAHVE AD 10 -

MKP232-43 MEKAP MKP-232 NO:43 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI 
JERİKO ANORAKLI SÜTLÜ KAHVE AD 10 -

MKP232-44 MEKAP MKP-232 NO:44 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI 
JERİKO ANORAKLI SÜTLÜ KAHVE AD 10 -

MKP232-45 MEKAP MKP-232 NO:45 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI 
JERİKO ANORAKLI SÜTLÜ KAHVE AD 10 -

1,250,00 2,000,00

1,250,00

1,500,00
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MEKAP
MKP-096 KAYNAKÇI S2 CIRTLI KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI LODER

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP096-40 MEKAP MKP-096 KAYNAKÇI NO:40 S2 CIRTLI 
KIŞLIK DERI AYAKKABI LODER AD 10 -

MKP096-41 MEKAP MKP-096 KAYNAKÇI NO:41 S2 CIRTLI 
KIŞLIK DERI AYAKKABI LODER AD 10 -

MKP096-42 MEKAP MKP-096 KAYNAKÇI NO:42 S2 CIRTLI 
KIŞLIK DERI AYAKKABI LODER AD 10 -

MKP096-43 MEKAP MKP-096 KAYNAKÇI NO:43 S2 CIRTLI 
KIŞLIK DERI AYAKKABI LODER AD 10 -

MKP096-44 MEKAP MKP-096 KAYNAKÇI NO:44 S2 CIRTLI 
KIŞLIK DERI AYAKKABI LODER AD 10 -

MKP096-45 MEKAP MKP-096 KAYNAKÇI NO:45 S2 CIRTLI 
KIŞLIK DERI AYAKKABI LODER AD 10 -

MEKAP
MKP-072 S1 DERİ BOT

MEKAP
MEKAP CLASSİC İŞ AYAKKABISI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP072-39 MEKAP MKP-072 NO:39 S1 DERİ BOT AD 10 -

MKP072-40 MEKAP MKP-072 NO:40 S1 DERİ BOT AD 10 -

MKP072-41 MEKAP MKP-072 NO:41 S1 DERİ BOT AD 10 -

MKP072-42 MEKAP MKP-072 NO:42 S1 DERİ BOT AD 10 -

MKP072-43 MEKAP MKP-072 NO:43 S1 DERİ BOT AD 10 -

MKP072-44 MEKAP MKP-072 NO:44 S1 DERİ BOT AD 10 -

MKP072-45 MEKAP MKP-072 NO:45 S1 DERİ BOT AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKPCLS-40 MEKAP CLASSIC NO:40 İŞ AYAKKABISI AD 12 -

MKPCLS-41 MEKAP CLASSIC NO:41 İŞ AYAKKABISI AD 12 -

MKPCLS-42 MEKAP CLASSIC NO:42 İŞ AYAKKABISI AD 12 -

MKPCLS-43 MEKAP CLASSIC NO:43 İŞ AYAKKABISI AD 12 -

MKPCLS-44 MEKAP CLASSIC NO:44 İŞ AYAKKABISI AD 12 -

MKPCLS-45 MEKAP CLASSIC NO:45 İŞ AYAKKABISI AD 12 -

MKPCLS-46 MEKAP CLASSİC NO:46 İŞ AYAKKABISI AD 12 -

MEKAP
294 ELEKTRİKÇİ DERİ AYAKKABI POLİCAP

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MKP294P-40 MEKAP MKP-294 ELEKTRİKÇİ NO:40 S2 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP294P-41 MEKAP MKP-294 ELEKTRİKÇİ NO:41 S2 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP294P-42 MEKAP MKP-294 ELEKTRİKÇİ NO:42 S2 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP294P-43 MEKAP MKP-294 ELEKTRİKÇİ NO:43 S2 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP294P-44 MEKAP MKP-294 ELEKTRİKÇİ NO:44 S2 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

MKP294P-45 MEKAP MKP-294 ELEKTRİKÇİ NO:45 S2 
KIŞLIK DERİ AYAKKABI POLİCAP AD 10 -

ELEKTİRĞE DİRENÇLİ

2,000,00

1,500,00

1,000,00

1,350,00
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MİLWAUKEE FLEXTRED
AYAKKABI S1PS

MİLWAUKEE FLEXTRED
AYAKKABI S3S

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932493706 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S1PS 
1M110133 ESD FO SR 41 AD 1 -

T4932493707 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S1PS 
1M110133 ESD FO SR 42 AD 1 -

T4932493708 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S1PS 
1M110133 ESD FO SR 43 AD 1 -

T4932493709 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S1PS 
1M110133 ESD FO SR 44 AD 1 -

T4932493710 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S1PS 
1M110133 ESD FO SR 45 AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T4932493719 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S3S 
1L110133 ESD SC FO SR 41 AD 1 -

T4932493720 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S3S 
1L110133 ESD SC FO SR 42 AD 1 -

T4932493721 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S3S 
1L110133 ESD SC FO SR 43 AD 1 -

T4932493722 MİLWAUKEE FLEXTRED AYAKKABI S3S 
1L110133 ESD SC FO SR 44 AD 1 -

MEKAP
ANKA PRO 904 PU ÇİZME UZUN 

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PRO904-40 MEKAP ANKA PRO 904 PU ÇİZME UZUN NO:40 HAKİ AD 5 -

PRO904-41 MEKAP ANKA PRO 904 PU ÇİZME UZUN NO:41 HAKİ AD 5 -

PRO904-42 MEKAP ANKA PRO 904 PU ÇİZME UZUN NO:42 HAKİ AD 5 -

PRO904-43 MEKAP ANKA PRO 904 PU ÇİZME UZUN NO:43 HAKİ AD 5 -

PRO904-44 MEKAP ANKA PRO 904 PU ÇİZME UZUN NO:44 HAKİ AD 5 -

PRO904-45 MEKAP ANKA PRO 904 PU ÇİZME UZUN NO:45 HAKİ AD 5 -

MİLWAUKEE İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU AYAKKABI 

1,000,00

6,000,00

6,000,00
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GÜVENDE
KAL!

İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU AYAKKABI & BOT

SEGURA
SGR-51 S1 YAZLIK SÜET AYAKKABI 

SEGURA
SGR-33 S2 CIRTLI DERİ BOT

SEGURA
SGR-31 S2 CIRTLI KIŞLIK DERİ AYAKKABI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SGR51-36 SEGURA SGR-51 NO:36 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-37 SEGURA SGR-51 NO:37 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-38 SEGURA SGR-51 NO:38 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-39 SEGURA SGR-51 NO:39 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-40 SEGURA SGR-51 NO:40 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-41 SEGURA SGR-51 NO:41 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-42 SEGURA SGR-51 NO:42 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-43 SEGURA SGR-51 NO:43 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-44 SEGURA SGR-51 NO:44 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-45 SEGURA SGR-51 NO:45 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-46 SEGURA SGR-51 NO:46 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-47 SEGURA SGR-51 NO:47 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

SGR51-48 SEGURA SGR-51 NO:48 S1 YAZLIK SÜET 
AYAKKABI AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SGR33-40 SEGURA SGR-33 NO:40 S2 CIRTLI DERİ BOT AD 10 -

SGR33-41 SEGURA SGR-33 NO:41 S2 CIRTLI DERİ BOT AD 10 -

SGR33-42 SEGURA SGR-33 NO:42 S2 CIRTLI DERİ BOT AD 10 -

SGR33-43 SEGURA SGR-33 NO:43 S2 CIRTLI DERİ BOT AD 10 -

SGR33-44 SEGURA SGR-33 NO:44 S2 CIRTLI DERİ BOT AD 10 -

SGR33-45 SEGURA SGR-33 NO:45 S2 CIRTLI DERİ BOT AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SGR31-37 SEGURA SGR-31 NO:37 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-38 SEGURA SGR-31 NO:38 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-39 SEGURA SGR-31 NO:39 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-40 SEGURA SGR-31 NO:40 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-41 SEGURA SGR-31 NO:41 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-42 SEGURA SGR-31 NO:42 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-43 SEGURA SGR-31 NO:43 CIRTLI KIŞLIK DERİ 
AYAKKABI AD 10 -

SGR31-44 SEGURA SGR-31 NO:44 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-45 SEGURA SGR-31 NO:45 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-46 SEGURA SGR-31 NO:46 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

SGR31-47 SEGURA SGR-31 NO:47 S2 CIRTLI KIŞLIK 
DERİ AYAKKABI AD 10 -

1,350,00 1,400,00

1,500,00
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BAYMAX GOLDEN
BX-01 (S1) SÜET AYAKKABI 

BAYMAX GOLDEN S1P BX-01
ÇELİK TABAN ÇELİK BURUN SÜET CIRTLI AYAKKABI 

BAYMAX GOLDEN
BX-08 ARMOR SPOR AYAKKABI

BAYMAX GOLDEN
BX-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI BOT

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX-CT-40 BAYMAX GOLDEN BX-01 (S1) SÜET
AYAKKABI NO:40 AD 10 -

BX-CT-41 BAYMAX GOLDEN BX-01 (S1) SÜET
AYAKKABI NO:41 AD 10 -

BX-CT-42 BAYMAX GOLDEN BX-01 (S1) SÜET
AYAKKABI NO:42 AD 10 -

BX-CT-43 BAYMAX GOLDEN BX-01 (S1) SÜET
AYAKKABI NO:43 AD 10 -

BX-CT-44 BAYMAX GOLDEN BX-01 (S1) SÜET
AYAKKABI NO:44 AD 10 -

BX-CT-45 BAYMAX GOLDEN BX-01 (S1) SÜET
AYAKKABI NO:45 AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX-S1P-40 BAYMAX GOLDEN S1P BX-01 ÇELİK TABAN 
ÇELİK BURUN SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:40 AD 10 -

BX-S1P-41 BAYMAX GOLDEN S1P BX-01 ÇELİK TABAN 
ÇELİK BURUN SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:41 AD 10 -

BX-S1P-42 BAYMAX GOLDEN S1P BX-01 ÇELİK TABAN 
ÇELİK BURUN SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:42 AD 10 -

BX-S1P-43 BAYMAX GOLDEN S1P BX-01 ÇELİK TABAN 
ÇELİK BURUN SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:43 AD 10 -

BX-S1P-44 BAYMAX GOLDEN S1P BX-01 ÇELİK TABAN 
ÇELİK BURUN SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:44 AD 10 -

BX-S1P-45 BAYMAX GOLDEN S1P BX-01 ÇELİK TABAN 
ÇELİK BURUN SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:45 AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX-08-40 BAYMAX GOLDEN BX-08 ARMOR SPOR 
AYAKKABI NO:40 AD 10 -

BX-08-41 BAYMAX GOLDEN BX-08 ARMOR SPOR 
AYAKKABI NO:41 AD 10 -

BX-08-42 BAYMAX GOLDEN BX-08 ARMOR SPOR 
AYAKKABI NO:42 AD 10 -

BX-08-43 BAYMAX GOLDEN BX-08 ARMOR SPOR 
AYAKKABI NO:43 AD 10 -

BX-08-44 BAYMAX GOLDEN BX-08 ARMOR SPOR 
AYAKKABI NO:44 AD 10 -

BX-08-45 BAYMAX GOLDEN BX-08 ARMOR SPOR 
AYAKKABI NO:45 AD 10 -

BX-08-46 BAYMAX GOLDEN BX-08 ARMOR SPOR 
AYAKKABI NO:46 AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX-03-40 BAYMAX GOLDEN BX-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI 
BOT NO:40 AD 10 -

BX-03-41 BAYMAX GOLDEN BX-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI 
BOT NO:41 AD 10 -

BX-03-42 BAYMAX GOLDEN BX-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI 
BOT NO:42 AD 10 -

BX-03-43 BAYMAX GOLDEN BX-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI 
BOT NO:43 AD 10 -

BX-03-44 BAYMAX GOLDEN BX-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI 
BOT NO:44 AD 10 -

BX-03-46 BAYMAX GOLDEN BX-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI 
BOT NO:46 AD 10 -

İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU BAYMAX AYAKKABI

1,250,00 1,350,00

1,500,00
1,750,00
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BAYMAX SİLVER
S-01 SÜET CIRTLI AYAKKABI

BAYMAX SİLVER S1P S-01 SÜET
CIRTLI AYAKKABI ÇELİK TABAN ÇELİK BURUN

BAYMAX SILVER
S-05 DERİ KAYNAKÇI AYAKKABI

BAYMAX SILVER S-03 (S2)
DERİ BAĞCIKLI BOT

BAYMAX SİLVER S3 S-02 ÇELİK TABAN
ÇELİK BURUN BAĞCIKLI DERİ AYAKKABI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX-40 BAYMAX SILVER S-01 SÜET CIRTLI AYAKKABI (S1) NO:40 AD 20 -

BX-41 BAYMAX SILVER S-01 SÜET CIRTLI AYAKKABI (S1) NO:41 AD 20 -

BX-42 BAYMAX SILVER S-01 SÜET CIRTLI AYAKKABI (S1) NO:42 AD 20 -

BX-43 BAYMAX SILVER S-01 SÜET CIRTLI AYAKKABI (S1) NO:43 AD 20 -

BX-44 BAYMAX SILVER S-01 SÜET CIRTLI AYAKKABI (S1) NO:44 AD 20 -

BX-45 BAYMAX SILVER S-01 SÜET CIRTLI AYAKKABI (S1) NO:45 AD 20 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S1P-41 BAYMAX SILVER S1P S-01 ÇELİK TABAN ÇELİK BURUN 
SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:41 AD 10 -

S1P-42 BAYMAX SILVER S1P S-01 ÇELİK TABAN ÇELİK BURUN 
SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:42 AD 10 -

S1P-43 BAYMAX SILVER S1P S-01 ÇELİK TABAN ÇELİK BURUN 
SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:43 AD 10 -

S1P-44 BAYMAX SILVER S1P S-01 ÇELİK TABAN ÇELİK BURUN 
SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:44 AD 10 -

S1P-45 BAYMAX SILVER S1P S-01 ÇELİK TABAN ÇELİK BURUN 
SÜET CIRTLI AYAKKABI NO:45 AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX-05-40 BAYMAX SILVER S-05 DERİ KAYNAKÇI AYAKKABI 
(S2) NO:40 AD 20 -

BX-05-41 BAYMAX SILVER S-05 DERİ KAYNAKÇI AYAKKABI 
(S2) NO:41 AD 20 -

BX-05-42 BAYMAX SILVER S-05 DERİ KAYNAKÇI AYAKKABI 
(S2) NO:42 AD 20 -

BX-05-43 BAYMAX SILVER S-05 DERİ KAYNAKÇI AYAKKABI 
(S2) NO:43 AD 20 -

BX-05-44 BAYMAX SILVER S-05 DERİ KAYNAKÇI AYAKKABI 
(S2) NO:44 AD 20 -

BX-05-45 BAYMAX SILVER S-05 DERİ KAYNAKÇI AYAKKABI 
(S2) NO:45 AD 20 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX-S03-41 BAYMAX SILVER S-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI BOT 
NO:41 AD 10 -

BX-S03-43 BAYMAX SILVER S-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI BOT 
NO:43 AD 10 -

BX-S03-44 BAYMAX SILVER S-03 (S2) DERİ BAĞCIKLI BOT 
NO:44 AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX-S3-40 BAYMAX SILVER S3 S-02 ÇELİK TABAN ÇELİK 
BURUN DERİ BAĞCIKLI AYAKKABI NO:40 AD 10 -

BX-S3-41 BAYMAX SILVER S3 S-02 ÇELİK TABAN ÇELİK 
BURUN DERİ BAĞCIKLI AYAKKABI NO:41 AD 10 -

BX-S3-42 BAYMAX SILVER S3 S-02 ÇELİK TABAN ÇELİK 
BURUN DERİ BAĞCIKLI AYAKKABI NO:42 AD 10 -

BX-S3-43 BAYMAX SILVER S3 S-02 ÇELİK TABAN ÇELİK 
BURUN DERİ BAĞCIKLI AYAKKABI NO:43 AD 10 -

BX-S3-44 BAYMAX SILVER S3 S-02 ÇELİK TABAN ÇELİK 
BURUN DERİ BAĞCIKLI AYAKKABI NO:44 AD 10 -

BX-S3-45 BAYMAX SILVER S3 S-02 ÇELİK TABAN ÇELİK 
BURUN DERİ BAĞCIKLI AYAKKABI NO:45 AD 10 -

750,00 850,00

1,000,00 850,00

1,000,00
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POLLY BOOT
GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA HAKİ

POLLY BOOT GALAXY VEGA PU
UZUN ÇELİK BURUN HAKİ

POLLY BOOT
GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN BOĞAZLI HAKİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PBVK-36 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:36 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-37 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:37 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-38 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:38 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-39 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:39 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-40 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:40 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-41 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:41 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-42 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:42 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-43 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:43 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-44 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:44 HAKİ-O4 AD 5 -

PBVK-45 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME KISA 
NO:45 HAKİ-O4 AD 5 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PBVC-38 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:38 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-39 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:39 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-40 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:40 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-41 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:41 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-42 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:42 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-43 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:43 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-44 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:44 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-45 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:45 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-46 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:46 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-47 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:47 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 -

PBVC-48 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:48 ÇELİK BURUNLU HAKİ-S4 AD 5 --

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PBB-38 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:38 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 5 -

PBB-39 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:39 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 5 -

PBB-40 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:40 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 5 -

PBB-41 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:41 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 5 -

PBB-42 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:42 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 5 -

PBB-43 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:43 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 5 -

PBB-44 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:44 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 5 -

PBB-45 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:45 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 5 -

PBB-46 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME 
UZUN NO:46 BOGAZLI HAKİ-O4 AD 10 -

POLLY BOOT
GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PBV-38 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:38 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-39 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:39 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-40 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:40 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-41 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:41 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-42 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:42 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-43 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:43 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-44 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:44 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-45 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:45 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-46 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:46 HAKİ-O4 AD 5 -

PBV-47 POLLY BOOT GALAXY VEGA PU ÇİZME UZUN 
NO:47 HAKİ-O4 AD 5 -

İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU POLLY BOOT  AYAKKABI

1,500,00 1,500,00

1,650,00

1,650,00
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ARISAN
S4 ÇELİK BURUN ÇİZME

ARISAN
AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME

ARISAN
REÇBER PVC UZUN ÇİZME

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

6001939/40 ARISAN S4 ÇELİK BURUN ÇİZME NO:39/40 AD 10

6001941 ARISAN S4 ÇELİK BURUN ÇİZME NO:41 AD 10 -

6001942 ARISAN S4 ÇELİK BURUN ÇİZME NO:42 AD 10 -

6001943 ARISAN S4 ÇELİK BURUN ÇİZME NO:43 AD 10 -

6001944 ARISAN S4 ÇELİK BURUN ÇİZME NO:44 AD 10 -

6001945 ARISAN S4 ÇELİK BURUN ÇİZME NO:45 AD 10 -

6001946 ARISAN S4 ÇELİK BURUN ÇİZME NO:46 AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

6000838 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:38 AD 10 -

6000839 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:39 AD 10 -

6000840 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:40 AD 10 -

6000841 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:41 AD 10 -

6000842 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:42 AD 10 -

6000843 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:43 AD 10 -

6000844 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:44 AD 10 -

6000845 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:45 AD 10 -

6000846 AREVA ULTRA HAFİF ÇİZME NO:46 AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

6009340 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:40 AD 10 -

6009341 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:41 AD 10 -

6009342 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:42 AD 10 -

6009343 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:43 AD 10 -

6009345 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:45 AD 10 -

6009346/47 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:46/47 AD 10 -

6009936 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:36 AD 10 -

6009937 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:37 AD 10 -

6009344 REÇBER PVC UZUN ÇİZME NO:44 AD 10 -

İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU ARISAN AYAKKABI

600,00
600,00

600,00
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Anka Pro Bot Çeliksiz Haki Çizme

Anka Pro Bot Çelik Burunlu Haki Çizme

Anka Pro Bot Çeliksiz Boğazlı Haki Çizme

Kodu Numara Koli Fiyat

ANKA40 40 5 Çift -

ANKA41 41 5 Çift -

ANKA42 42 5 Çift -

ANKA43 43 5 Çift -

ANKA44 44 5 Çift -

ANKA45 45 5 Çift -

Kodu Numara Koli Fiyat

ANKACB40 40 5 Çift -

ANKACB41 41 5 Çift -

ANKACB42 42 5 Çift -

ANKACB43 43 5 Çift -

ANKACB44 44 5 Çift -

ANKACB45 45 5 Çift -

Kodu Numara Koli Fiyat

ANKAB40 40 5 Çift -

ANKAB41 41 5 Çift -

ANKAB42 42 5 Çift -

ANKAB43 43 5 Çift -

ANKAB44 44 5 Çift -

ANKAB45 45 5 Çift -

1,000,00

1,250,00

1,250,00
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Kodu Numara Koli Fiyat

GS21640 UZUN - 40 7 Çift 500,00 ₺

GS21641 UZUN - 41 7 Çift 500,00 ₺

GS21642 UZUN - 42 7 Çift 500,00 ₺

GS21643 UZUN - 43 7 Çift 500,00 ₺

GS21644 UZUN - 44 7 Çift 500,00 ₺

GS21645 UZUN -45 7 Çift 500,00 ₺

GS21837 KISA -37 7 Çift 500,00 ₺

GS21838 KISA -38 7 Çift 500,00 ₺

GS21839 KISA -39 7 Çift 500,00 ₺

Gezer Çizme Beyaz Kısa

Gezer Çelik Burunlu Çizme Uzun

Gezer Çizme Sarı Uzun - Kısa

Kodu Numara Koli Fiyat
GB21940 40 7 Çift 500,00 ₺
GB21941 41 7 Çift 500,00 ₺
GB21942 42 7 Çift 500,00 ₺
GB21943 43 7 Çift 500,00 ₺
GB21944 44 7 Çift 500,00 ₺
GB21945 45 7 Çift 500,00 ₺

Kodu Numara Koli Fiyat

GY26240 40 7 Çift 750,00 ₺

GY26241 41 7 Çift 750,00 ₺

GY26242 42 7 Çift 750,00 ₺

GY26243 43 7 Çift 750,00 ₺

GY26244 44 7 Çift 750,00 ₺

GY26245 45 7 Çift 750,00 ₺

Gezer Uzun Çizme Kahve

Kodu Numara Koli Fiyat
GK21640 40 7 Çift 500,00 ₺
GK21641 41 7 Çift 500,00 ₺
GK21642 42 7 Çift 500,00 ₺
GK21643 43 7 Çift 500,00 ₺
GK21644 44 7 Çift 500,00 ₺
GK21645 45 7 Çift 500,00 ₺

UZUN KISA
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İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU YAĞMURLUK

İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU BARET

PVC LÜKS
YAĞMURLUK LACİVERT RENK

BARET ARKADAN VİDALI 
AYARLANABİLİR BEYAZ

BARET MANUEL
SARI

TEK KULLANIMLIK
TULUM

PVC LÜKS
YAĞMURLUK SARI RENK

BARET ARKADAN VİDALI 
AYARLANABİLİR SARI

TEK KULLANIMLIK
YAĞMURLUK

UGR PVC LÜKS YAĞMURLUK 
YEŞİL RENK

BARET
MANUEL BEYAZ

KULAK TIKACI 
ÇAM TİPİ

KOD BİRİM PK LİSTE 

PYL AD 50 300,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

BVB AD 25 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

BMS AD 30 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

TKT AD 1 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

PYK AD 50 300,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

BVS AD 25 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

TKY AD 10 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

PYY AD 50 300,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

BMB AD 30 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

AKTSC AD 100 -

İşçi 
Tulumu

Ko
du

Açıkla
ma

Pak
et

Fiy
atEI

T
Askılı  : S, M, L, 
XL, XXL

1 
Ad.

750,0
EI
G

S M, L, XL, XXL 1 
Ad.

850,0
0 ₺
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İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU KAYNAK MASKESİ & CAMI

PLASTİK
KAYNAK MASKESİ

MAXSAFETY
GAZ MASKESİ

BAYMAX 
BAŞ KAYNAK MASKESİ

KAYNAK
MASKE CAMI SİYAH

COLORMATİK
BAŞ MASKESİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PKM PLASTİK KAYNAK MASKESİ AD 1 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

YYM-SET1
MAXSAFETY YYM-100 YARIM YÜZ GAZ 
MASKESİ(1 ADET)+YYF-110 ABEK1 GAZ 
FİLTRESİ(2 ADET)

AD 1 2,500,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BX5010 BAYMAX BAŞ KAYNAK MASKESİ PRO AYARLI 
COLORMATİK AD 1 1,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MK0380 KAYNAK MASKE CAMI SİYAH DIN777 100AD 30,00

CMC6941 CMC KAYNAK MASKE CAMI DIN777 AD 50 30,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

CBM COLORMATİK BAŞ MASKESİ AD 1    
850,00

İnşaat İkaz Levhaları ve Toplu İnşaat Levha Seti Dekota 

Kodu Açıklama Koli Fiyat

KL24 İnşaat İkaz Levhası Seti (25x35) 10’lu   50 Set 437,50 ₺

ILST100 100 cm*70cm*3mm   10 Ad. 603,75 ₺
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BAYMAX SPOR KORUYUCU
GÖZLÜK FÜME S500

BAYMAX SPOR KORUYUCU
GÖZLÜK SİYAH S500

KLASİK KORUYUCU GÖZLÜK
YEŞİL S400

BAYMAX SPOR KORUYUCU
GÖZLÜK ŞEFFAF S500

MAJÖR KORUYUCU GÖZLÜK 
ŞEFFAF S700

BAYMAX SPOR KORUYUCU 
GÖZLÜK SARI S500

KOD BİRİM PK LİSTE 

SKGF AD 12 75,00-

KOD BİRİM PK LİSTE 

SKGSYH AD 12 75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

PKGY AD 12 75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

SKGS1 AD 12 75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

MKGS AD 10 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

SKGS AD 12 75,00

İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU KORUYUCU GÖZLÜK

CURVED KORUYUCU
GÖZLÜK SİYAH S900

KLASİK KORUYUCU GÖZLÜK
FÜME S400

BAYMAX KLASİK KORUYUCU 
GÖZLÜK ŞEFFAF S400

KOD BİRİM PK LİSTE 

CKGS AD 1 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

AKGF AD 12    75,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

AKGS AD 12    75,00

BAYMAX KLASİK KORUYUCU 
GÖZLÜK KAYNAKÇI SİYAH S400

KORUYUCU
GÖZLÜK SEFFAF

BAYMAX AYNALI GÖZLÜK S500 
ANTIFOG GÜMÜŞ

KOD BİRİM PK LİSTE 

KGG AD 12 120,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

UPI3500 AD 12 50,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

AGT AD 12 100,00
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KLASİK KORUYUCU GÖZLÜK
FÜME S400

İNTEGRAL KORUYUCU KAYNAK 
GÖZLÜGÜ MAVİ S501

BAYMAX GRAND SİLİKON 
GÖZLÜK ŞEFFAF S550 STANDART

KOD BİRİM PK LİSTE 

SKGM AD 12 200,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

ASGS AD 12 200,00

İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU EMNİYET KEMERİ & ŞERİDİ

EMNİYET KEMERİ
PARAŞÜT TİPİ

EMNİYET
ŞERİDİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

EKPTB EMNİYET KEMERİ PARAŞÜT TİPİ BEL
DESTEKLİ CE BELGELİ AD 20 1,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

AESK EMNİYET ŞERİDİ KÜÇÜK AD 32 -

PES EMNİYET ŞERİDİ 110 MT AD 24 -

RT0027 EMNİYET ŞERİDİ 180 MT AD 12 -

PEB EMNİYET ŞERİDİ 250 MT AD 12 -

PES500 PASS EMNİYET ŞERİDİ 500 MT AD 12 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

RT0240 ŞOK EMİCİLİ ÇİFT BACAKLI LANYARD AD 1 1,250,00

LANYARD GRUBU
ŞOK EMİCİLİ
LANYARD

EMNİYET ALAN
PERDESİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

LE5100 EMNİYET ALAN PERDESİ 50 MT AD 1 500,00

150,00

EKO
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İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU YELEK

MÜHENDİS
YELEĞİ YEŞİL

İKAZ YELEĞİ
TURUNCU

MÜHENDİS
YELEĞİ TURUNCU

İKAZ YELEĞİ
YEŞİL

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MY MÜHENDİS YELEĞİ YEŞİL AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

IYT İKAZ YELEĞİ TURUNCU AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MYT MÜHENDİS YELEĞİ TURUNCU AD 10 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

IYY İKAZ YELEĞİ YEŞİL AD 10 -

Vizör Set ve Camı

Kodu Açıklama Paket Fiyat

GE1202 Vizör Set 25 Ad. 350,00

GE1251 Vizör Camı 25 Ad. 150,00

GE1202 GE1201

Kodu Açıklama Paket Fiyat
VENTO Korumalı Dizlik 1 Çift 500,00

VENTO Dizlik

Kodu Açıklama Paket Fiyat
D341 DUYAR - Poliüretan Dizlik 12 Çift 500,00 ₺

33448 Poliüretan Dizlik Tek 40 Çift 500,00

Dizlik Poliüretan



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

297

ERA İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU ERA TOZ MASKESI

ERA 1210 FFP2 VNR
TOZ MASKESİ VENTİLLİ

ERA 7210 FFP2 VNR D AKTİF 
KARBON TOZ MASKESİ 

ERA 7110 FFP2 VNR D AKTİF 
KARBON TOZ MASKESİ

ERA 4110 FFP1 VNR D
TOZ MASKESİ VENTİLLİ

ERA 1200 FFP2 NR
TOZ MASKESİ

ERA 6210 FFP2 VNR D
TOZ MASKESİ

ERA C200 FFP2 NR
TOZ MASKESİ

ERA 1110 FFP1 VNR TOZ 
MASKESİ VENTİLLİ

ERA 6110 FFP1 VNR D
TOZ MASKESİ

ERA 1300 FFP3 NR
TOZ MASKESİ

ERA 4210 FFP2 VNR D
TOZ MASKESİ VENTİLLİ

S-X MASKE
FFP2 NR VENTİLSİZ

KOD BİRİM PK LİSTE 

12102 AD 25 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

72102 AD 10 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

72101 AD 10 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

41101 AD 15 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

12002 AD 25 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

62102 AD 15 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

C2002 AD 10 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

11101 AD 25 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

61101 AD 15 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

13003 AD 25 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

42102 AD 15 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

SX96 AD 50 -
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MFK PLASTİK İŞ GÜVENLİĞİ GRUBU

ESNEK ŞERİT AYIRICI
DELİNATÖR

EKONOMİK TRAFİK VE REKLAM
KONİ

EKONOMİK
KONİ

OVAL
YOL KASİSİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MFK2046 ESNEK ŞERİT AYIRICI DELİNATÖR 45 CM AD 1 300,00

MFK2071 EKO DELİNATÖR 75 CM AD 14 300,00

MFK2100 ESNEK ŞERİT AYIRICI DELİNATÖR 100 CM AD 1 750,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MFK3252/E EKO TRAFİK VE REKLAM KONİSİ 52 CM ÇİFT 
REKLEFTİFLİ TURUNCU AD 1 350,00

MFK3275/E EKO TRAFİK VE REKLAM KONİSİ 75 CM ÇİFT 
REKLEFTİFLİ TURUNCU AD 1 750,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MFK3500 EKO TRAFİK VE REKLAM KONİSİ 50 CM TEK 
REKLEFTİFLİ KIRMIZI AD 1          300,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MFK5200 OVAL YOL KASİSİ AD 1 650,00

SOLAR
FLAŞÖR SARI

KAYGAN ZEMİN
TABELASI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MFK9500 SOLAR FLAŞÖR SARI AD           1,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MFK4200 KAYGAN ZEMİN TABELASI AD 1 400,00

MFK4201 KAYGAN ZEMİN TABELASI (BASKILI) AD 1 400,00
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TAKIM ÇANTALARI
SAKLAMA KUTULARI, AVADANLIK,
ÇEKMECE SETİ, ORGANİZER GRUBU
SUPERBAG GRUBU
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SUPERBAG
KLASİK 14’’ TAKIM ÇANTASI

SUPERBAG
TABURE TAKIM ÇANTASI

SUPERBAG
KLASİK 22”TAKIM ÇANTASI

 SUPERBAG
 KLASİK 16”TAKIM ÇANTASI

 SUPERBAG
 KLASİK 19”TAKIM ÇANTASI 

 ASR-2040

ASR-5047

ASR-2048

ASR-2017

 ASR-2018

 SUPERBAG
 KLASİK 24’’TAKIM ÇANTASI
ASR-2056

Ölçü: 332x168x140h mm

Koli İçi Adet: 20

Koli Hacmi:  0.097 m3

Ölçü: 408x218x174 mm

Koli İçi Adet: 15

Koli Hacmi: 0.14 m3

Ölçü: 478x257x233h mm

Koli İçi Adet: 12

Koli Hacmi:  0.20 m3

Ölçü: 550x280x260h mm

Koli İçi Adet: 7

Koli Hacmi: 0.183 m3

Ölçü: 620x300x280h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi:  0.30 m3

Ölçü: 355x415x343h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi: 0.176 m3

300,00 350,00

400,00
600,00

750,00 650,00
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SUPERBAG
60 LT SAKLAMA KUTUSU

SUPERBAG
22’’ALÜMİNYUM SAPLI TAKIM ÇANTA

 SUPERBAG
20’’ALÜMİNYUM SAPLI TAKIM ÇANTA

 SUPERBAG
 26’’ALÜMİNYUM SAPLI TAKIM ÇANTA

 SUPERBAG
 19’’MEGA METAL KLT.TAKIM ÇANTASI

ASR-4038

ASR-4017

ASR-4016

 ASR-4018

 ASR-2021

SUPERBAG
42 LT SAKLAMA KUTUSU
ASR-4037

Ölçü: 580x380x405h mm

Koli İçi Adet: 8

Koli Hacmi:  0.179 m3

Ölçü: 560x300x277h mm

Koli İçi Adet: 6

Koli Hacmi:  0.29 m3

Ölçü: 500x283x248h mm

Koli İçi Adet: 6

Koli Hacmi:  0.23 m3

Ölçü: 490x380x320h mm

Koli İçi Adet: 8

Koli Hacmi: 0.154 m3

Ölçü: 676x314x300h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi: 0.28 m3

Ölçü: 490x260x320h mm

Koli İçi Adet: 6

Koli Hacmi: 0.255 m3

650,00 600,00

1,500,00 1,850,00

1,400,00 800,00
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SUPERBAG
13’’EKO-METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTA 

SUPERBAG
 19’’EKO-METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

SUPERBAG
 13’’METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI 

 SUPERBAG
 16’’EKO-METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI 

 SUPERBAG
 22’’EKO-METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTA

 SUPERBAG
 16’’METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI 

 ASR-5027

ASR-5029

ASR-2075

ASR-5028

ASR-5030

ASR-2076

Ölçü: 320x158x137h mm

Koli İçi Adet: 24

Koli Hacmi:  0.180 m3

Ölçü: 490x260x240h mm

Koli İçi Adet: 9

Koli Hacmi:  0.290 m3

Ölçü: 320x158x137h mm

Koli İçi Adet: 24

Koli Hacmi:  0.18 m3

Ölçü: 410x213x195h mm

Koli İçi Adet: 12

Koli Hacmi: 0.212 m3

Ölçü: 570x315x295h mm

Koli İçi Adet: 6

Koli Hacmi: 0.329 m3

Ölçü: 410x231x195h mm

Koli İçi Adet: 6

Koli Hacmi: 0.20 m3

250,00
450,00

700,00 1,000,00

300,00 500,00
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SUPERBAG
19’’METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

SUPERBAG
16’’MEGA METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

SUPERBAG
SLİM MOBİL TEKERLEKLİ TAKIM ÇANTASI

SUPERBAG
22’’METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

 SUPERBAG
 22’’MEGA METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

SUPERBAG
PRO MOBİL TEKERLEKLİ TAKIM ÇANTA

ASR-2077

ASR-2020

ASR-4024

ASR-2078

 ASR-2022

ASR-2010

Ölçü: 490x260x240h mm

Koli İçi Adet: 9

Koli Hacmi: 0.29 m3

Ölçü: 410x213x250h mm

Koli İçi Adet: 9

Koli Hacmi:  0.206 m3

Ölçü: 650x400x650h mm

Koli İçi Adet: 2

Koli Hacmi:  0.197 m3

Ölçü: 570x315x295h mm

Koli İçi Adet: 6

Koli Hacmi: 0.32 m3

Ölçü: 570x315x375h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi: 0.41 m3

Ölçü: 625x400x420h mm

Koli İçi Adet: 2

Koli Hacmi: 0.213 m3

750,00 1,000,00

650,00 1,200,00

2,000,00 3,500,00
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SUPERBAG
S-M-L MASTER CASE TEKERLEKLİ 3'LÜ SET

SUPERBAG
S-S-L MASTER CASE  3'LÜ SET (SLIM)

SUPERBAG
S-MASTER CASE TAKIM ÇANTASI (SÜNGERLİ)

SUPERBAG
L-M  MASTER CASE TEKERLEKLİ 2'Lİ SET

SUPERBAG
S MASTER CASE TAKIM ÇANTASI (BÖLMELİ)

ASR-6030

ASR-6036

ASR-6032

ASR-6035

ASR-6031

Ölçü: 344x450x747h mm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi: 0,158 m3 m3

Ölçü: 344x450x747h mm mm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi: 0,146 m3

Ölçü: 344X450X605h mm mm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi: 0,146 m3

Ölçü: İç: 29,6x43x10,3h cm
Dış : 34,4x45x15,6h cm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi: 0,027 m3

Ölçü: İç: 29,6x43x10,3hcm
Dış : 34,4x45x15,6hcm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi: 0,027 m3

5,000,00 4,500,00

5,000,00 1,500,00

1,500,00
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SUPERBAG
ÇİFT KATLI MOBİL TEKERLEKLİ TAKIM ÇANTASI

SUPERBAG
MEGA MOBİL TEKERLEKLİ TAKIM ÇANTA 

SUPERBAG
16’’RAFLI TAKIM ÇANTASI 3 KATLI 

 SUPERBAG
 SLİM ORGANİZER 12

ASR-5039 ASR-4026

ASR-5038

 ASR-2097

SUPERBAG
TEKNİSYEN TAKIM ÇANTASI
ASR-4025

Ölçü: 485x330x625h mm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi:  0.110 m3

Ölçü: 480x398x180h mm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi:  0.035 m3

Ölçü: 725x500x465h mm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi: 0.185 m3

Ölçü: 390x202x235h mm

Koli İçi Adet: 12

Koli Hacmi: 0.225 m3

Ölçü: 230x150x50h mm

Koli İçi Adet: 24

2,500,00 3,000,00

2,250,00 750,00
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SUPERBAG
SLİM ORGANİZER 14

 SUPERBAG
 SLİM ORGANİZER 23

 ASR-2098  ASR-2099

SUPERBAG
MEGA ORGANİZER 18

 SUPERBAG
 MEGA ORGANİZER 13

ASR-2035  ASR-2034

SUPERBAG
MEGA ORGANİZER 20
ASR-2036

SUPERBAG
CRAFT ORGANIZER 300
ASR-5021

Ölçü: 270x200x50h mm

Koli İçi Adet: 16

Ölçü: 478x330x70h mm

Koli İçi Adet: 10

Ölçü: 420 X 295 X 60h mm

Koli İçi Adet: 16

Koli Hacmi: 0,125 m3 

Ölçü: 320x250x50h mm

Koli İçi Adet: 12

Ölçü: 375x314x65h mm

Koli İçi Adet: 10

Ölçü: 325x245x50h mm

Koli İçi Adet: 26

Koli Hacmi: 0,101 m3

150,00
300,00

450,00 450,00

300,00
200,00
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SUPERBAG
DUVAR PANEL SETİ

SUPERBAG
26 LI YATAY MONOBLOK ÇEKMECE SETİ

 SUPERBAG
 CUBE ORGANİZER KUTU 300

 SUPERBAG
12 Lİ YATAY MONOBLOK ÇEKMECE SETİ

ASR-6021

ASR-6004

 ASR-4021

ASR-6005

SUPERBAG
CUBE ORGANIZER KUTU 400
ASR-4022

SUPERBAG
60 LI BÜYÜK MONOBLOK ÇEKMECE SETİ
 ASR-6000

Ölçü: 497x157x250h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi: 0,087m3

Ölçü: 825x210x585h mm

Koli İçi Adet: 1

Koli Hacmi: 0,048 m3

Ölçü: 414x328x62h mm

Koli İçi Adet: 12

Koli Hacmi: 0,106 m3

Ölçü: 381x157x475h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi: 0,126 m3

Ölçü: 497x157x250h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi: 0,087 m3

Ölçü: 313x273x62h mm

Koli İçi Adet: 16

Koli Hacmi: 0,098 m3

500,00 450,00

1,500,00
850,00

1,000,00
1,500,00
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SUPERBAG
NO:1 AVADANLIK 

SUPERBAG
NO:4 AVADANLIK 

 SUPERBAG
39 LU BÜYÜK MONOBLOK ÇEKMECE SETİ

SUPERBAG
NO:3 AVADANLIK 

SUPERBAG
NO:6 AVADANLIK 

SUPERBAG
NO:2 AVADANLIK 

SUPERBAG
NO:5 AVADANLIK 

AVG-7

AVG-14

ASR-6001

AVG-10

AVG-19

AVG-8

AVG-16

SUPERBAG
18 Lİ BÜYÜK MONOBLOK ÇEKMECE SETİ
 ASR-6002

Ölçü: 381x157x475h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi: 0,126 m3 

Ölçü: 110x165x75h mm
Koli İçi Adet: 56

Koli Hacmi: 0,035 m3

Ölçü: 220x350x155h mm
Koli İçi Adet: 28
Koli Hacmi: 0,102 m3

Ölçü: 125x195x95h mm
Koli İçi Adet: 56

Koli Hacmi: 0,048 m3

Ölçü: 270x410x180h mm
Koli İçi Adet: 24
Koli Hacmi: 0,161 m3

Ölçü: 150x245x125h mm
Koli İçi Adet: 48

Koli Hacmi: 0,092 m3

Ölçü: 310x490x190h mm
Koli İçi Adet: 12
Koli Hacmi: 0,12 m3

Ölçü: 381x157x475h mm

Koli İçi Adet: 4

Koli Hacmi: 0,126 m3

1,250,00 1,400,00

50,00 75,00 100,00

150,00 200,00 300,00
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DÜZENLEYİCİ GRUBU

DÜZENLEYİCİ GRUBU
TAKIM ÇANTALARI, AVADANLIKLAR,
ÇEKMECELER, ORGANİZERLER...
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PORTBAG
RAFLI TAKIM ÇANTASI

PORTBAG
MOBİL TAKIM ÇANTA 24’’

PORTBAG
ALÜMİNTYUM KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

PORTBAG
MOBİL TAKIM ÇANTA 18’’

PORTBAG
ORGANİZER TAKIM ÇANTASI SETİ

DÜZENLEYİCİ GRUBU ÇANTA

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PR.07 17" RAFLI TAKIM ÇANTASI AD 12 -

PR.05 20" RAFLI TAKIM ÇANTASI AD 6 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PO.09M 24" ORGANİZER MOBİL TAKIM ÇANTASI AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

AX.01 13” ALÜMİNYUM KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI AD 12 300,00

AX.02 16” ALÜMİNYUM KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI AD 12 450,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PO.010M 18" ORGANİZER MOBİL TAKIM ÇANTASI AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SETORG ORGANİZER TAKIM ÇANTASI SETİ 
(13+16+19+22) AD 6 -

PORTBAG
ORGANİZER MAESTRO TAKIM ÇANTALARI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PO.06 13" ORGANİZER MAESTRO TAKIM ÇANTASI AD 12 150,00

PO.05 19" ORGANİZER MAESTRO TAKIM ÇANTASI AD 9 350,00

PO.07 16" ORGANİZER MAESTRO TAKIM ÇANTASI AD 12 450,00

PO.08 22" ORGANİZER MAESTRO TAKIM ÇANTASI AD 6 700,00

500,00

650,00
1,400,00

1,500,00 1,650,00
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STRONGO
METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

PORTBAG
METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SM.01 16" STRONGO METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

SM.02 18" STRONGO METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

SM.03 21" STRONGO METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

AD 12 

-AD 9 

-AD 6 

-

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

ML.03 19" METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI AD 9 700,00-

ML.04 22" METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI AD 6 1,000,00-

ML.05 24" METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI AD 1 1,400,00-

MANO
METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI

MANO
KLASİK TAKIM ÇANTASI

BYLİON
TAKIM ÇANTASI

MANO
TEKERLİKLİ TAKIM ÇANTASI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MTG.13 MANO 13 METAL KİLİTLİ TAKIM ÇANTASI AD 1 300,00

MTG.16 MANO 16 METAL KILITLI TAKIM ÇANTASI AD 1 600,00

MTG.19 MANO 19 METAL KILITLI TAKIM ÇANTASI AD 1 700,00

MTG.22 MANO 22 METAL KILITLI TAKIM ÇANTASI AD 1 1,250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

C.OR-13 MANO ORGANİZERLİ KLASİK TAKIM ÇANTASI 13” AD 1 250,00

C.OR-16 MANO ORGANİZERLİ KLASİK TAKIM ÇANTASI 16 AD 1 350,00

C.OR-18 MANO ORGANİZERLİ KLASİK TAKIM ÇANTASI 18 AD 1 500,00

C.OR-21 MANO ORGANİZERLİ KLASİK TAKIM ÇANTASI 21 AD 1 750,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

5500000034 BYLİON ALET TAKIM ÇANTASI 16" AD 1 2,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

TKP.28 MANO TEKERLEKLİ TAKIM ÇANTASI AD 1 2,500,00

500,00
850,00
1,100,00
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MİLWAUKEE
ELEKTRİKÇİ ÇANTASI

ELTOS
KELON BEZ TAKIM ÇANTASI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T48228112 MİLWAUKEE ELEKTRİKÇİ ÇANTASI AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

KTC216 ELTOS KELON KATLANIR BEZ TAKIM ÇANTASI 16" AD 10 2,000,00

ELTOS
METAL TAKIM ÇANTASI 42*3

ELTOS
METAL TAKIM ÇANTASI 42*5

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

EMC423 ELTOS METAL TAKIM ÇANTASI 42*3 AD 6 2,300,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

EMC425 ELTOS METAL TAKIM ÇANTASI 42*5 AD 6 2,500,00

MİLWAUKEE SIRT
ÇANTASI ASKILI 

ELTOS
METAL TAKIM ÇANTASI 52*3

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

T48228200 MİLWAUKEE SIRT ÇANTASI ASKILI 1680
BALİSTİC NYLON AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

EMC523 ELTOS METAL TAKIM ÇANTASI 52*3 AD 4 2,500,00
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PORTBAG
EKSENLER GEZER MODÜL

DÜZENLEYİCİ GRUBU DÖNER GEZER MODÜL

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

CKM-50 ÇKM-50 EKSENEL DÖNER GEZER MODÜL AD 1 50,000

PORTBAG
CİVATA KUTULARI

MANO
ORGANİZER

MANO
KLASİK ORGANİZER

DÜZENLEYİCİ GRUBU CİVATA KUTULARI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PP.01 ORGANİZER POLY 32 PLASTİK CİVATA KUTUSU AD 18 200,00-

PP.02 ORGANİZER POLY 38 PLASTİK CİVATA KUTUSU AD 16 300,00

PP.03 ORGANİZER POLY 48 PLASTİK CİVATA KUTUSU AD 10 400,00-

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

ORG-7 MANO ORGANİZER 7" AD 1 100,00-

ORG-10 MANO ORGANİZER 10" AD 1 150,00

ORG-13 MANO ORGANİZER 13" AD - 250,00

ORG-18 MANO ORGANİZER 18" AD - 300,00

ORG-24 MANO ORGANİZER 24" AD - 450,00

ORG-5 MANO ORGANİZER 5" AD - 100,00-

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

S-ORG-11 MANO KLASİK ORGANİZER 11" AD - -

S-ORG-13 MANO KLASİK ORGANİZER 13" AD - -

S-ORG-9 MANO KLASİK ORGANİZER 9" AD - -

AVADANLIK
KIRMIZI

AVADANLIK
MAVİ

DÜZENLEYİCİ GRUBU AVADANLIKLAR

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PAK.03 PLASTİK AVADANLIK KIRMIZI NO:3 230*153*125 mm AD 48 100,00

PAK.04 PLASTİK AVADANLIK KIRMIZI NO:4 335*210*165 mm AD 24 250,00

PAK.05 PLASTİK AVADANLIK KIRMIZI NO:5 505*320*200 mm AD 4 400,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PAM.03 PLASTİK AVADANLIK MAVİ NO:3 230*153*125 mm AD 48 -

PAM.04 PLASTİK AVADANLIK MAVİ NO:4 335*210*165 mm AD 24 -

PAM.05 PLASTİK AVADANLIK MAVİ NO:5 505*320*200 mm AD 4 -
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KESTİRME FIRÇA 

İZMİR FIRÇA
LUNA JUNIOR YAĞLI BOYA FIRÇALARI

İZMİR FIRÇA
LUNA BİRİNCİ YAĞLI BOYA FIRÇALARI

İZMİR FIRÇA
LUNA STANDART KESTİRME FIRÇALARI

KESTİRME FIRÇA GRUBU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

003163 İZMİR FIRÇA LUNA BLACK KESTİRME FIRÇA NO:1 AD 12 -

003170 İZMİR FIRÇA LUNA BLACK KESTİRME FIRÇA 
NO:1,5 AD 12 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

003958 İZMİR FIRÇA LUNA JUNİOR YAĞLI BOYA FIRÇA NO:1 AD 12 -

003965 İZMİR FIRÇA LUNA JUNİOR YAĞLI BOYA FIRÇA NO:1,5 AD 12 -

003972 İZMİR FIRÇA LUNA JUNİOR YAĞLI BOYA FIRÇA NO:2 AD 12 -

003989 İZMİR FIRÇA LUNA JUNİOR YAĞLI BOYA FIRÇA NO:2,5 AD 12 -

003996 İZMİR FIRÇA LUNA JUNİOR YAĞLI BOYA FIRÇA NO:3 AD 12 -

004009 İZMİR FIRÇA LUNA JUNİOR YAĞLI BOYA FIRÇA NO:4 AD 12 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

003828 İZMİR FIRÇA LUNA BİRİNCİ YAĞLI BOYA FIRÇA NO:1 AD 12   75,00

003835 İZMİR FIRÇA LUNA BİRİNCİ YAĞLI BOYA FIRÇA NO:1,5 AD 12   85,00

003842 İZMİR FIRÇA LUNA BİRİNCİ YAĞLI BOYA FIRÇA NO:2 AD 12 100,00

003859 İZMİR FIRÇA LUNA BİRİNCİ YAĞLI BOYA FIRÇA NO:2,5 AD 12 125,00

003866 İZMİR FIRÇA LUNA BİRİNCİ YAĞLI BOYA FIRÇA NO:3 AD 12 150,00

003880 İZMİR FIRÇA LUNA BİRİNCİ YAĞLI BOYA FIRÇA NO:4 AD 12 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

003002 İZMİR FIRÇA LUNA STANDART KESTİRME NO:1

003019 İZMİR FIRÇA LUNA STANDART KESTİRME NO:1,5

003026 İZMİR FIRÇA LUNA STANDART KESTİRME NO:2

003033 İZMİR FIRÇA LUNA STANDART KESTİRME NO:2,5

003040 İZMİR FIRÇA LUNA STANDART KESTİRME NO:3

003057 İZMİR FIRÇA LUNA STANDART KESTİRME NO:4

AD 40,00 

-AD 50,00 

-AD 75,00 

-AD 100,00 

-AD 130,00 

-AD 150,00 

-

İZMİR FIRÇA
LİBRA KESTİRME FIRÇALARI

İZMİR FIRÇA
LUNA AKROBAT YAĞLI BOYA FIRÇALARI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

003224 İZMİR FIRÇA LİBRA KESTİRME NO:1 AD 12 40,00

003231 İZMİR FIRÇA LİBRA KESTİRME NO:1,5 AD 12   50,00

003248 İZMİR FIRÇA LİBRA KESTİRME NO:2 AD 12   75,00

003255 İZMİR FIRÇA LİBRA KESTİRME NO:2,5 AD 12 100,00

003262 İZMİR FIRÇA LİBRA KESTİRME NO:3 AD 12 130,00

003286 İZMİR FIRÇA LİBRA KESTİRME NO:4 AD 12 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

003415 İZMİR FIRÇA LUNA AKROBAT FIRÇA NO: 2 AD 12 -

003422 İZMİR FIRÇA LUNA AKROBAT FIRÇA NO: 2,5 AD 12 -

003439 İZMİR FIRÇA LUNA AKROBAT FIRÇA NO: 3 AD 12 200,00

003446 İZMİR FIRÇA LUNA AKROBAT FIRÇA NO: 4 AD 12 200,00

003699 İZMİR FIRÇA LUNA AKROBAT FIRÇA NO: 5 AD 12 250,00İZMİR FIRÇA
BADANA FIRÇASI APARATLARI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

008106 İZMİR FIRÇA PLASTİK SAP EXTRA AD 12 50,00
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İZMİR FIRÇA
PARMAK SÜNGER RULOLAR YEDEK

İZMİR FIRÇA
PÖSTEKİ RULO ESKTRA TAKIM

RULO GRUBU

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

012431 PARMAK RULO SÜNGER 5 CM AD 100 
-40,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

011410 İZMİR FIRÇA PÖSTEKi  RULO EKSTRA TAKIM 20 CM AD 25 -

011953 İZMİR FIRÇA PÖSTEKİ RULO EKSTRA TAKIM 25 CM AD 25 -

İZMİR FIRÇA
PARMAK MOHER RULOLAR YEDEK

İZMİR FIRÇA
PARMAK EPOKSİ RULOLAR YEDEK

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

012943 İZMİR FIRÇA MOHER PARMAK RULO YEDEK 5 CM 
(10'LU POŞET) AD 50 30,00

012912 İZMİR FIRÇA PARMAK RULO MOHER YEDEK 5 CM 
(TEKLİ) AD 400 30,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

012776 İZMİR FIRÇA PARMAK EPOKSİ RULO 10 CM YEDEK AD 2 40,00

İZMİR FIRÇA
İÇ DIŞ RULO TAKIMI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

016842 İZMİR FIRÇA İÇ-DIŞ EGE MAVİSİ RULO TAKIM 20 CM AD 25 150,00

016859 İZMİR FIRÇA İÇ-DIŞ EGE MAVİSİ RULO TAKIM 25 CM AD 25 200,00

İZMİR FIRÇA
PALYAMİD PARMAK RULO YEDEK

İZMİR FIRÇA
RULO SAPI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

012615 POLYAMİD PARMAK RULO YEDEK 5 CM TEKLİ AD 500 30,00

012523 POLYAMİD PARMAK RULO YEDEK 10 CM AD 200 40,00

012417 POLYAMİD PARMAK RULO YEDEK 15 CM AD 200 50,00

İZMİR FIRÇA
SATEN RULO TAKIM

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

012493 İZMİR FIRÇA EKSTRA SATEN RULO TAKIM 25 CM AD 25 150,00

011243 İZMİR FIRÇA EKSTRA SATEN RULO TAKIM 20 CM AD 25 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

013339 İZMİR FIRÇA RULO SAPI 25 CM AD 50  100,00
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İZMİR FIRÇA
BOYA TAVASI

İZMİR FIRÇA
SIVACI KÜREĞİ

İZMİR FIRÇA
RULO ELEĞİ

İZMİR FIRÇA
PRATİK BOYACI SETİ

BOYACI ÜRÜNLERİ GRUBU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

013445 İZMİR FIRÇA BOYA TAVASI 15x27 CM AD 50 -

013469  İZMİR FIRÇA BOYA TAVASI 32x36 CM AD 50 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

006706 İZMİR FIRÇA SIVACI KÜREĞİ LÜKS AD 12 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

013407 İZMİR FIRÇA RULO IZGARASI BÜYÜK AD 24 -

013414 İZMİR FIRÇA RULO ELEĞİ KÜÇÜK AD 48 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

551664 İZMİR FIRÇA PRATİK BOYACI SETİ 25 CM DY 24

SET İÇERİĞİ
1. Rulo Elegi Büyük
2. Koruyucu Örtü 20 m²
3. 25 cm Rulo Takım
4. 10 cm Parmak Rulo Takım
5. Kestirme Fırça
6. 36 mm Maskeleme Bandı

İZMİR FIRÇA
3’LÜ SÜRGEÇ

İZMİR FIRÇA
BOYACI SETİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

552937 İZMİR FIRÇA 3’LÜ SÜRGEÇ ST 24 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

551763 İZMİR FIRÇA PRATİK BOYACI SETİ 20 CM ST 24 -

 SET İÇERİĞİ
1. Rulo Eleği Büyük
2. 20 cm Rulo Takım
3. Kestirme Fırça

 SET İÇERİĞİ
1. Boya Elegi Küçük
2. Kestirme Fırça 3’lü

İZMİR FIRÇA
PRATİK BOYACI SETİ

İZMİR FIRÇA
PRATİK BOYACI SETİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

551749 İZMİR FIRÇA PRATİK BOYACI SETİ 10 CM ST 24 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

551756 İZMİR FIRÇA PRATİK BOYACI SETİ 10 CM ST 24 -

SET İÇERİĞİ
1. 15 x 27 cm Boya Tavası
2. 10 cm Sünger Rulo Takım
3. 10 cm Sünger Rulo Yedek

 SET İÇERİĞİ
1. 15 x 27 cm Boya Tavası
2. Kestirme Fırçası
3. 10 cm Parmak Rulo Takım
4. 10 cm Parmak Rulo Yedek 
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İZMİR FIRÇA
TABİİ KIL BADANA FIRÇASI

İZMİR FIRÇA
İZOLASYON FIRÇALARI

İZMİR FIRÇA
SU ATMA FIRÇALARI

İZMİR FIRÇA
KALORİFET FIRÇA

İZMİR FIRÇA
SENTETİK KIL BADANA FIRÇASI NAYLON

KIL BADANA FIRÇA GRUBU

İZALASYON FIRÇA GRUBU

SU ATMA FIRÇA GRUBU KALORİFER FIRÇA RUBU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

000018 İZMİR FIRÇA TABİİ KIL BADANA FIRÇASI NO:2 AD 12 150,00

000025 İZMİR FIRÇA TABİİ KIL BADANA FIRÇASI NO:3 AD 12 150,00

000049 İZMİR FIRÇA TABİİ KIL BADANA FIRÇASI NO:5 AD 12 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

002876 İZMİR FIRÇA İZOLASYON FIRÇASI SICAK AD 12 250,00

002883 İZMİR FIRÇA İZOLASYON FIRÇASI SOĞUK AD 12 250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

002807 İZMİR FIRÇA SU ATMA FIRÇASI KIL AD 12 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

003071 İZMİR FIRÇA LUNA KALORİFER FIRÇA NO:2 AD 12 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

000117 İZMİR FIRÇA SENTETİK KIL BADANA FIRÇASI 
NAYLON NO:5 AD 12 150,00
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İZMİR FIRÇA
YER FIRÇASI SERT

İZMİR FIRÇA
YER FIRÇASI TÜYLÜ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

001329 İZMİR FIRÇA YER FIRÇASI SERT AD 12 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

001305 İZMİR FIRÇA YER FIRÇASI TÜYLÜ AD 12 100,00

İZMİR FIRÇA
BAHÇE SÜPÜRGELERİ SERT

İZMİR FIRÇA
AÇILI ÇALI FIRÇA SET

İZMİR FIRÇA
BAHÇE SÜPÜRGELERİ TÜYLÜ

SÜPÜRGE & FIRÇA GRUBU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

001107 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ SERT 30 CM AD 12 150,00

001114 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ SERT 40 CM AD 12 175,00

001121 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ SERT 50 CM AD 12 200,00

001138 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ SERT 60 CM AD 12 250,00

001183 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ SERT 40 CM 
EKONOMİK AD 12 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

001022 İZMİR FIRÇA AÇILI ÇALI FIRÇASI SERT AD 12 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

001145 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ TÜYLÜ 30 CM AD 12 150,00

001152 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ TÜYLÜ 40 CM AD 12 175,00

001169 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ TÜYLÜ 50 CM AD 12 200,00

001176 İZMİR FIRÇA BAHÇE SÜPÜRGESİ TÜYLÜ 60 CM AD 12 250,00

İZMİR FIRÇA
JUMBO YER FIRÇASI

İZMİR FIRÇA
JUMBO YER FIRÇASI SERT

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

020566 İZMİR FIRÇA JUMBO YER FIRÇASI TÜYLÜ 40 CM AD 12 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

020559 İZMİR FIRÇA JUMBO YER FIRÇASI SERT 40 CM AD 24 150,00
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İZMİR FIRÇA
OTO FIRÇASI BATTAL

İZMİR FIRÇA
OTO FIRÇASI LUNA PLATİN & GOLD

İZMİR FIRÇA
FARAŞ SÜPÜRGE LÜKS SAPLI

İZMİR FIRÇA
ÇÖPÇÜ FIRÇASI SERT

İZMİR FIRÇA
OTO FIRÇASI

İZMİR FIRÇA
OTO FIRÇASI SÜPER EKSTRA

İZMİR FIRÇA
FARAŞLI SÜPÜRGE KANGURU SAPLI

İZMİR FIRÇA
ÇÖPÇÜ FARAŞI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

000728 İZMİR FIRÇA OTO FIRÇASI BATTAL AD 12 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

000766 İZMİR FIRÇA OTO FIRÇASI LUNA PLATİN AD 12 200,00

000759 İZMİR FIRÇA OTO FIRÇASI LUNA GOLD AD 12 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005846 İZMİR FIRÇA FARAŞLI SÜPÜRGE LÜKS SAPLI AD 12 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005914 İZMİR FIRÇA ÇÖPÇÜ FIRÇASI SERT AD 12 250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

000704 İZMİR FIRÇA OTO FIRÇASI NORMAL AD 12 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

000735 İZMİR FIRÇA OTO FIRÇASI SÜPER EKSTRA AD 12 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

014466 FARAŞLI SÜPÜRGE KANGURU SAPLI KÜÇÜK AD AD 250,00

014473 FARAŞLI SÜPÜRGE KANGURU SAPLI BÜYÜK AD AD 300,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

006089 İZMİR FIRÇA ÇÖPÇÜ FARAŞI AD 12 500,00
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İZMİR FIRÇA
HAMARAT SÜPÜRGE KÜÇÜK

İZMİR FIRÇA
ENDÜSTRİYEL İP MOP

İZMİR FIRÇA
İPLİK MOP

İZMİR FIRÇA
HAMARAT SÜPÜRGE BÜYÜK

İZMİR FIRÇA
HAVLU MOP 2’Lİ

İZMİR FIRÇA
TEMİZLİK SETİ TAKIM

İZMİR FIRÇA GRUBU MOPLAR & APARATLAR

İZMİR FIRÇA
FARAŞLI SÜPÜRGE BÜYÜK

İZMİR FIRÇA
FARAŞLI SÜPÜRGE KÜÇÜK

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005822 İZMİR FIRÇA FARAŞLI SÜPÜRGE BÜYÜK AD 24 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005839 İZMİR FIRÇA FARAŞLI SÜPÜRGE KÜÇÜK AD 24 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

009684 İZMİR FIRÇA HAMARAT SÜPÜRGE KÜÇÜK AD 12 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

006461 İZMİR FIRÇA ENDÜSTRİYEL İP MOP MEDİUM AD 24 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

551084 İZMİR FIRÇA MOP İP STANDART AD 24 100,00

551077 İZMİR FIRÇA MOP İP LONGO AD 24 150,00

551121 İZMİR FIRÇA MOP İPLİK JUMBO AD 24 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

009691 İZMİR FIRÇA HAMARAT SÜPÜRGE BÜYÜK AD 12 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

014169 İZMİR FIRÇA HAVLU MOP 2’Lİ BEZ AD 50 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

006607 İZMİR FIRÇA TEMİZLİK SETİ TAKIM AD 24 300,00
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İZMİR FIRÇA
NEMLİ MOP

İZMİR FIRÇA
ÇİFT KOVALI PRESLİ TEMİZLİK SETİ

İZMİR FIRÇA
SAPLI TEL FIRÇA KAZIYICILI

İZMİR FIRÇA
ISLAK MOP APARATI PLASTİK

İZMİR FIRÇA
ISLAK MOP APARATI DEMİR

İZMİR FIRÇA
MOP APARATI TEL

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

009066 İZMİR FIRÇA İP NEMLİ MOP PASPAS YEDEK 40 CM AD 24 100,00

009073 İZMİR FIRÇA İP NEMLİ MOP PASPAS YEDEK 50 CM AD 24 100,00

009080 İZMİR FIRÇA İP NEMLİ MOP PASPAS YEDEK 60 CM AD 24 100,00

009097 İZMİR FIRÇA İP NEMLİ MOP PASPAS YEDEK 80 CM AD 24 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

006621 İZMİR FIRÇA ÇİFT KOVALI PRESLİ TEMİZLİK SETİ AD 2 3,500,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

015166 İZMİR FIRÇA PLS. SAPLI TEL FIRÇA KAZIYICILI AD 12 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

006225 İZMİR FIRÇA PLASTİK APARAT DAR

006218 İZMİR FIRÇA PLASTİK APARAT GENİŞ

AD 48 150,00

AD 48 -200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

006171 İZMİR FIRÇA DEMİR APARAT DAR AD 50 200,00

006164 İZMİR FIRÇA DEMİR APARAT GENİŞ AD 50 250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

009394 NEMLİ MOP APARATI TEL 40 CM AD 24 150,00

009400 NEMLİ MOP APARATI TEL 50 CM AD 24 150,00

009417 NEMLİ MOP APARATI TEL 60 CM AD 24 150,00

009424 NEMLİ MOP APARATI TEL 80 CM AD 24 200,00

İZMİR FIRÇA
AHŞAP SIRIK PASOLU

İZMİR FIRÇA
METAL TELESKOPİK SIRIKLAR

AHŞAP & METAL SIRIK GRUBU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

008335 AHŞAP SIRIK PASOLU 1.20 M AD 30 100,00

008366 AHŞAP SIRIK PASOLU 1.50 M AD 30 125,00

008380 AHŞAP SIRIK PASOLU 2 M AD 30 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

008748 METAL TELESKOPİK SIRIK 2 M AD 20 250,00

008755 METAL TELESKOPİK SIRIK 3 M AD 12 400,00

008762 METAL TELESKOPİK SIRIK 4 M AD 10 500,00

008830 METAL TELESKOPİK SIRIK 6 M AD 10 750,00008380 AHŞAP SIRIK PASOLU 2,5 M
008380 AHŞAP SIRIK PASOLU 2 M

200,00
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İZMİR FIRÇA
MİKROFİBER TEMİZLİK BEZLERİ

İZMİR FIRÇA
LUNA SİLİKON TUVALET FIRÇASI

İZMİR FIRÇA
AĞIR KİR TEMİZLİK MENDİLİ

İZMİR FIRÇA
KALORİFER KAZAN FIRÇASI

İZMİR FIRÇA
BANYO KÜVET FIRÇASI

İZMİR FIRÇA GRUBU MİKROFİBER BEZ & WC FIRÇA

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

014145 MİKROFİBER TEMİZLİK BEZİ AD 25 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

002098 İZMİR FIRÇA LUNA YUVARLAK SİLİKON TUVALET 
FIRÇASI (BEYAZ-SİYAH-GRİ) AD 24 250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

560802 İZMİR FIRÇA LUNA TOUCH AĞIR KİR TEMİZLİK 
MENDİLİ 60 LI AD - 650,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

007536 İZMİR FIRÇA KALORİFER KAZAN FIRÇASI NO:7 AD 12 150,00

007529 İZMİR FIRÇA KALORİFER KAZAN FIRÇASI NO: 6,5 AD 12 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

020597 İZMİR FIRÇA LUNA BANYO KÜVET FIRÇASI AD 60 100,00
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İZMİR FIRÇA
YERSİL TEKLİ SÜPER

İZMİR FIRÇA
CAMSİL LÜKS BÜYÜK

İZMİR FIRÇA
CAMSİL FIRÇALI

İZMİR FIRÇA
SERPME KÜREĞİ

İZMİR FIRÇA
YERSİL BÜYÜK

İZMİR FIRÇA
LUNA YERSİL YERPAS KÜÇÜK

İZMİR FIRÇA
CAMSİL SÜNGERLİ

İZMİR FIRÇA
YERSİL METAL

YERSİL GRUBU

CAMSİL GRUBU

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005549 İZMİR FIRÇA YERSİL ÇEKPAS TEKLİ SÜPER 40 CM AD 12 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005044 İZMİR FIRÇA CAMSİL LÜKS BÜYÜK AD 50 100,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005082 İZMİR FIRÇA CAMSİL FIRÇALI AD 24 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

006683 İZMİR FIRÇA SERPME KÜREĞİ AD 12 200,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005518 İZMİR FIRÇA YERSİL ÇEKPAS BÜYÜK 55 CM AD 48 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005556 LUNA YERSİL YERPAS ÇEKPAS KÜÇÜK 40 CM

005501 LUNA YERSİL YERPAS ÇEKPAS BÜYÜK

AD 48 100,00

AD 48 -150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005075 İZMİR FIRÇA CAMSİL SÜNGERLİ EKSTRA BÜYÜK AD 24 150,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

005723 İZMİR FIRÇA YERSİL ÇEKPAS METAL 40 CM AD 10 250,00

005594 İZMİR FIRÇA YERSİL ÇEKPAS METAL 55 CM AD 10 300,00

005600 İZMİR FIRÇA YERSİL ÇEKPAS METAL 75 CM AD 10 350,00
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Paraşüt Tipi Emniyet Kemeri (CE Belgeli)

KDV %10

Kodu Açıklama Paket Fiyat

PTEK Paraşüt Tipi Emniyet Kemeri (Bel Destekli) 10 Ad. 1,000,00

EIG1 Bel Tipi Emniyet Kemeri 20 Ad.    750,00

Kodu Açıklama Koli Fiyat

APS0101 1 Ton 1m 100 Ad.   150,00

 APS0102 1 Ton 2m 80 Ad.   200,00

APS0103 1 Ton 3m 60 Ad.   250,00

APS0104 1 Ton 4m 50 Ad.   300,00

APS0105 1 Ton 5m 50 Ad.   400,00

APS0201 2 Ton 1m 70 Ad.   250,00

APS0202 2 Ton 2m 50 Ad.   300,00

APS0203 2 Ton 3m 48 Ad.   350,00

APS0204 2 Ton 4m 42 Ad.   500,00

APS0205 2 Ton 5m 30 Ad.     600,00

APS0206 2 Ton 6m 25 Ad.     700,00

APS0302 3 Ton 2m 60 Ad.   350,00

APS0303 3 Ton 3m 40 Ad.   500,00

APS0304 3 Ton 4m 30 Ad.     650,00

APS0305 3 Ton 5m 25 Ad.     750,00

APS0306 3 Ton 6m 25 Ad.     800,00

APS0403 4 Ton 3m 25 Ad.     600,00

APS0404 4 Ton 4m 22 Ad.    800,00

APS0405 4 Ton 5m 18 Ad. 1,000,00

APS0406 4 Ton 6m 15 Ad. 1,200,00

APS0503 5 Ton 3m 21 Ad. 1,000,00

APS0504 5 Ton 4m 18 Ad. 1,100,00

APS0505 5 Ton 5m 15 Ad. 1,250,00

APS0506 5 Ton 6m 12 Ad. 1,500,00

APS0508 5 Ton 8m 8 Ad. 2,000,00

APS0603 6 Ton 3m 15 Ad. 1,000,00

APS0604 6 Ton 4m 13 Ad. 1,300,00

APS0605 6 Ton 5m 12 Ad. 1,500,00

APS0606 6 Ton 6m 10 Ad. 1,850,00

APS0803 8 Ton 3m 6 Ad. 2,000,00

APS0804 8 Ton 4m 6 Ad. 2,500,00

APS0805 8 Ton 5m 5 Ad. 3,000,00

APS0806 8 Ton 6m 5 Ad. 3,500,00

APS0808 8 Ton 8m 3 Ad. 4,500,00

Polyester Spanzetler

Polyester Sapan (CE Belgeli)

Kodu Açıklama Takım Fiyat

SG2704 Mini Boy 25mm x 4m / 800kg 1 Ad. 200,00

SG4006 Orta Boy 35mm x 6m / 2000kg 1 Ad. -------

SG4510 Büyük Boy Turuncu 48mm x 10m / 2000kg 1 Ad. -------

SG6010 Emniyet Kemerli Siyah 50mm x 10m / 2500kg 1 Ad. 450,00

KDV %10

İlk Yardım Seti
İÇERİK LİSTESİ Koli

Sargı Bezi 5x150 cm 1 Ad.

Sargı Bezi 10x150 cm 1 Ad.

Üçgen sargı bezi 2 Ad.

Steril Gaz Kompres 30x40 cm 1 Ad.

Steril Gaz Kompres 30x80 cm 1 Ad.

Elastik Bandaj 6x100 cm 1 Ad.

Flaster 2,5x500 cm 1 Ad.

Yara Bandı 20 Ad.

Yapışmalı Yara Pedi 1 Ad.

Hidrofil Pamuk 50 gr. 1 Ad.

Tek Kullanımlık Eldiven 2 Ad.

Makas 1 Ad.

Çengel İğne 12 Ad.

Termojel Sıcak/Soğuk Kompres 1 Ad.

Klipsli Turnike Lastiği 1 Ad.

Medikal Cımbız 1 Ad.

Antiseptik Solüsyon 50 ml. 1 Ad.

Oksijenli Su 100 ml. 1 Ad.

Suni Solunum Maskesi 1 Ad.

Alkollü Mendil 1 Ad.

Alkolsüz Temizleme Mendili 1 Ad.

İlk Yardım Cep Kitabı 1 Ad.

Plastik Dübel 2 Ad.

Vida 2 Ad.

Kodu Açıklama Koli Fiyat

IY070 İlk Yardım Seti   1 Ad.     500,00 ₺
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GölgelikGölgelik

Kodu Açıklama Fiyat/Ad.
GÖ33 3 x 3m Gölgelik

GÖ34 3 x 4m Gölgelik

GÖ35 3 x 5m Gölgelik

GÖ36 3 x 6m Gölgelik

GÖ44 4 x 4 Gölgelik

GÖ45 4 x 5m Gölgelik

GÖ46 4 x 6m Gölgelik

GÖ47 4 x 7m Gölgelik

GÖ48 4 x 8m Gölgelik

GÖ55 5 x 5m Gölgelik

GÖ56 5 x 6m Gölgelik

GÖ66 6 x 6m Gölgelik

GÖ67 6 x 7m Gölgelik

GÖ68 6 x 8m Gölgelik

GÖ610 6 x 10m Gölgelik

GÖ612 6 x 12m Gölgelik

GÖ88 8 x 8m Gölgelik

GÖ810 8 x 10m Gölgelik

GÖ812 8 x 12m Gölgelik

Kodu Açıklama Fiyat/m2

 %75 4MT x 100 MT (65gr/m2) 15,00 m2 si

%95 oranında gölge. 140gr/m2

Kenar Şeritleri ve 
Asma Halkaları 

Dikilidir.

Çuvallar

Kodu Ölçü Paket Fiyat

CV004065 40 x 65 cm 1.000 Ad. --------

CV005080 50 x 80 cm 1.000 Ad. --------

CV006090 60 x 90 cm 1.000 Ad. 10,00

CV090140 90 x 140 cm 250 Ad. --------

CV100150 100 x 150 cm 250 Ad. --------

KDV %10

KDV %10

F.E Sent. Dökme Lamineli Branda (140 gr/M2)

Dört Kenarı Fitilli ve Kapsüllü Olarak  
Katlanmış Paketlerde

KDV %10

Kodu Açıklama Fiyat

B24 2 x 4 m2

B25 2 x 5 m2

B33 3 x 3 m2

B34 3 x 4 m2

B35 3 x 5 m2

B37 3 x 7 m2

Kodu Açıklama Fiyat

B44 4 x 4 m2

B45 4 x 5 m2

B46 4 x 6 m2

B47 4 x 7 m2

B48 4 x 8 m2

B55 5 x 5 m2

B56 5 x 6 m2

B57 5 x 7 m2

B58 5 x 8 m2

B66 6 x 6 m2

B67 6 x 7 m2

B68 6 x 8 m2

B88 8 x 8 m2

B610 6 x 10 m2

B810 8 x 10 m2

B812 8 x 12 m2

B1010 10 x 10 m2

B1012 10 x 12 m2

B1015 10 x 15 m2

Sıva Filesi

Kodu Açıklama 1 Paket Top.Fiyat

SF160T Turuncu 160 gr 2 Top 800,00

  M
2 Sİ 40,00 TL

  M
2 Sİ 40,00 TL
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CANDAN Basınç Düşürücü

Kodu Özellikleri Koli Fiyat

CM3551 1/2” 20 650,00 ₺

CM3553 3/4” 20 650,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

K1859 KÜRESEL FİLT. ARA MUS. 100 Ad.   200,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

K8580 KISA MUSLUK 100 Ad. 200,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

EM0009 TAHARAT MUSLUK 160 Ad.    200,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

K8581 UZUN MUSLUK 100 Ad. 200,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

K1502 KAPAK TAKIMI 100 Ad.   100,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

K8582 ACEM ÇAMAŞIR MUSLUK 100 Ad.    200,00 ₺

Alfa Uzun Musluk

Alfa Kısa Musluk

Alfa Taharat Musluk

Alfa Çamaşır Musluğu

Alfa Kapak Takımı

Küresel Filtreli Ara Musluk

Normal Salmastra (Vakumlu)

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GC1017 1/2” 500 75,00 ₺
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Körüklü Sifon

Kodu Açıklama Koli Fiyat

GC1021 UZUN Körüklü Sifon 120 75,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

F383830 3/8 x 3/8  30cm 25 Ad.   75,00 ₺
F383850 3/8 x 3/8  50cm 25 Ad. 100,00 ₺
F383870 3/8 x 3/8  70cm 25 Ad. 150,00 ₺
F381250 3/8 x 1/2  50cm 25 Ad. 150,00 ₺
F381270 3/8 x 1/2  70cm 25 Ad. 150,00 ₺
F121230 1/2 x 1/2  30cm 25 Ad. 150,00 ₺
F121250 1/2 x 1/2  50cm 25 Ad. 150,00 ₺
F121270 1/2 x 1/2  70cm 25 Ad. 150,00 ₺
F38N30 3/8 Nipel 30cm 25 Ad. 100,00 ₺
F38N50 3/8 Nipel 50cm 25 Ad. 150,00 ₺
F12N50 1/2 Nipel 50cm 25 Ad. 150,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ŞF121270 1/2 x 1/2  70cm 25 Ad. 200,00₺
ŞF1212N50 1/2 x 1/2  Nipelli  50cm 25 Ad. 200,00 ₺
ŞF1212N70 1/2 x 1/2  Nipelli  70cm 25 Ad. 200,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

ET001 Taharat Musluğu Kumlu 96 150,00 ₺
ET002 Taharat Musluğu Krom Artema Tipi 96 175,00 ₺
ET003 Taharat Musluğu Krom Yuvarlak 96 175,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

EDT001 Standart 25 250,00 ₺
EDT002 Lüx Örgülü 25 300,00 ₺
EDT003 Lüx Örgülü 360° 25 350,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

ESH001 Kenetli 25 150,00 ₺
ESH002 Lüx Örgülü 25 150,00₺
ESH003 Lüx Örgülü 360° 25 200,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

BF50 Kısa Uçlu 50cm 25 Ad. 100,00 ₺
BF70 Kısa Uçlu 70cm 25 Ad. 150,00 ₺

Flexible Paslanmaz Çelik Bağlantı Çeşitleri

Flexible Paslanmaz Çelik Batarya Alt Bağlantı Hortumları Flexible Paslanmaz Çelik Şohben Bağlantı Hortumları

Flex Taharat Muslukları

Mafsallı Duş Takımları
Spiral Hortumlar

ET001 ET002 ET003

EDT001 EDT002 ESH001EDT003 ESH002 ESH003
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İpek Halat

Kodu Ölçü Br gr/m Metre

ÖZ3 3 mm kg 9 500

ÖZ4 4 mm kg 14 500

ÖZ5 5 mm kg 17 350

ÖZ6 6 mm kg 30 250

ÖZ8 8 mm kg 50 300

ÖZ10 10 mm kg 80 220

ÖZ12 12 mm kg 110 160

ÖZ14 14 mm kg 160 110

ÖZ16 16 mm kg 210 85

ÖZ18 18 mm kg 260 65

ÖZ20 20 mm kg 290 45

ÖZ6L 6 mm kg

ÖZ8L 8 mm kg

KDV %10

ÖZ3ÖZ3 110,250,00 ₺ ₺
ÖZ4ÖZ4 200,00 ₺ ₺
ÖZ5ÖZ5 200,00 ₺ ₺
ÖZ6ÖZ6 200,00 ₺ ₺
ÖZ8ÖZ8 150,00 ₺₺

ÖZ10ÖZ10 150,00 ₺ ₺
ÖZ12ÖZ12 150,00 ₺ ₺
ÖZ14ÖZ14 150,00 ₺ ₺
ÖZ16ÖZ16 150,00 ₺ ₺
ÖZ18ÖZ18 150,00 ₺ ₺
ÖZ20ÖZ20 150,00 ₺ ₺
ÖZ6LÖZ6L ,0000250,  ₺₺
ÖZ8LÖZ8L ,0000250,  ₺₺

KİLOSU
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Kodu Açıklama Paket Pkt.Fiyat

653-02 JUT İp 100gr. 10 Ad. 300,00

JUT İp

KDV %10

Kodu Açıklama Paket Kg.Fiyat

101P PP Paket İpi ~ 650 gr 5 / 32 Ad.    200,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Kg.Fiyat

103P PP Ambalaj İpi ~ 2000 gr. 3 / 12 Ad. 400,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Kg.Fiyat

102P PP Çuval Ağzı İpi ~ 1000 gr. 3 / 20 Ad.      200,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Kg.Fiyat

104P Sera İpi ~ 1000 gr. 3 / 20 Ad.    200,00 ₺

PP Paket İpi

PP Ambalaj İpi

PP Çuval Ağzı İpi

Sera İpi

KDV %10

KDV %10

KDV %10

KDV %10

JUT Halatlar

KDV %10

Kodu Açıklama Kg.Fiyat

651-03 3mm  JUT Halat 250,00

651-04 4mm  JUT Halat 250,00

651-05 5mm  JUT Halat 250,00

651-06 6mm  JUT Halat 250,00

651-08 8mm  JUT Halat 200,00

651-10 10mm JUT Halat 200,00

651-12 12mm JUT Halat 200,00

651-14 14mm JUT Halat 200,00

651-16 16mm JUT Halat 200,00

651-18 18mm JUT Halat 200,00

651-20 20mm JUT Halat 200,00

651-22 22mm JUT Halat 200,00

651-02 JUT İp (10’lu Paket) -------
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FİYATKOD ÖLÇÜ PK KOLİ
2 V 2 V 2211121211MKMKMMK 49K 49 2525 5050
44224 V 4 V 242422K 49K 49MKMKMM 2525 5050

Akaryakıt Pompası
Mini

%100 Bakır Sargı

Akaryakıt Pompası

12 V12 V
FİYATKOD ÖLÇÜ PK

MK 4970MK 4970 11
KOLİ

66

%100 Bakır Sargı

750,00
750,00

3,000,00
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Dıştan Çekmeli
Pompa 24 V 

Küçük Mazot
Pompa 12 V 

ezir

750,00

Büyük Mazot
Pompa 12 V 

ezir

2,500,00

Filitreli
Büyük Mazot
Pompa 12 V 

Küçük Mazot
Pompa 24 V 

ezir

750,00

850,00

Büyük Mazot
Pompa 24 V 

ezir

750,00750,00
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750,00

CMC
Mini Masa 
Mengene 60 
mm Çelik

Tezgah Mengene 
(Hindistan Malı)

100 mm100 mm
80 mm80 mm

ÖLÇÜ

125 mm125 mm
150 mm150 mm
175 mm175 mm

  1,500,00

1,250,00

  2,000,00

  2,500,00
 3,500,00

200 mm200 mm   4,500,00



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

66

 
 

1,000,00 

1/2 Şartlandırıcı
AFRL 80

Zincirli Başlık
Koli: 40 Adet
DL2108

350,00 TL

Otomatik Başlık
Koli: 40 Adet
DL1237

350,00 TL
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

MX8005 AKÜLÜ TESTERE

KOD KOLİ ADEDİ ₺/ADET

MX8005 1 8,500,00

MX8006 AKÜLÜ TESTERE

KOD KOLİ ADEDİ ₺/ADET

MX8006 1 4,000,00

MX8008 AKÜLÜ TESTERE

KOD KOLİ ADEDİ ₺/ADET

MX8008 1 3,500,00

RN0007 ELEKTRİKLİ TESTERE

KOD KOLİ ADEDİ ₺/ADET

RN0007 1 3,500,00

guzelogullar�.com.tr122 info@guzelogullari.com.tr

MAX EXTRA ÜRÜNLERİ

Tarımsal Sulama ve Teknik Malzemeleri
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

Tarımsal Sulama ve Teknik Malzemeleri

LRM1500

₺/ADET

9,000,00

LRM2000

₺/ADET

10,000,00

EPS200

₺/ADET

10,000,00

guzelogullar�.com.tr123 info@guzelogullari.com.tr

MAX EXTRA ÜRÜNLERİ

WP15

₺/ADET

6,000,00

JH400AP

₺/ADET

3,000,00

MXCPM158

₺/ADET

5,500,00

QB60

₺/ADET

1,500,00

JET100L

₺/ADET

4,500,00

MX9118

₺/ADET

2,000,00
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

guzelogullar�.com.tr124 info@guzelogullari.com.tr
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Tarımsal Sulama ve Teknik Malzemeleri

MX9117E

₺/ADET

2,500,00

MX9125

₺/ADET

2,500,00

MX9125E

₺/ADET

2,750,00

MX2600

₺/ADET

3,000,00

MX2603

₺/ADET

3,500,00

MX6285

₺/ADET

4,000,00

MX4593

₺/ADET

2,500,00

MX4539

₺/ADET

3,000,00

MX4187

₺/ADET

4,000,00
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

guzelogullar�.com.tr125 info@guzelogullari.com.tr
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MX2320

₺/ADET

1,500,00

MX2322

₺/ADET

2,000,00

MX2070

₺/ADET

3,000,00

MX6190

₺/ADET

4,000,00

MX6165

₺/ADET

4,000,00

MX7070

₺/ADET

3,000,00

DP9519 ORBİTAL

₺/ADET

7,500,00

PS508 ROTARY

₺/ADET

5,000,00

AGS8510

₺/ADET

4,000,00
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

guzelogullar�.com.tr

PS510 ROTARY

₺/ADET

6,000,00

AGB8530 230 MM

₺/ADET

6,000,00

AGS528 115 MM

₺/ADET

3,000,00

CSA52

₺/ADET

5,000,00

MX8008

₺/ADET

3,000,00

MX8006

₺/ADET

3,500,00

GD-KW-490

₺/ADET

8,500,00

ZXS-304

₺/ADET

4,000,00

ZXS-301

₺/ADET

5,000,00

126

MAX EXTRA ÜRÜNLERİ

Tarımsal Sulama ve Teknik Malzemeleri
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

guzelogullar�.com.tr127 info@guzelogullari.com.tr
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Tarımsal Sulama ve Teknik Malzemeleri

MX8030

₺/ADET

6,500,00

MX8035

₺/ADET

8,500,00

MX8050

₺/ADET

16,000,00

125-250 KG

₺/ADET

4,500,00

250-500 KG

₺/ADET

5,500,00

400-800 KG

₺/ADET

6,500,00

600-1200 KG

₺/ADET

9,000,00

600-1200 KG ŞARYOLU

₺/ADET

16,500,00

125-250 KG

₺/ADET

5,000,00
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

250-500 KG

₺/ADET

6,500,00

400-800 KG

₺/ADET

7,500,00

PRATİK VİNÇ

ÖZELLİKLERİ ₺/ADET

500-1000 KG 17,500,00

750-1500 KG 18,500,00

FC011G 1+1

₺/ADET

3,500,00

MXP02G 1+1

₺/ADET

4,500,00

MXP08G 4x360

₺/ADET

6,500,00

80300G 3 NOKTA

₺/ADET

8,000,00

8211G 1+1 2NOKTA

₺/ADET

9,500,00

MX-TP150 TRİPOD

₺/ADET

1,500,00

guzelogullar�.com.tr128 info@guzelogullari.com.tr
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

DWS230B

₺/ADET

6,500,00

MX7285

₺/ADET

7,500,00

MX3773

₺/ADET

10,000,00

MX3795

₺/ADET

10,000,00

MX011311

₺/ADET

8,500,00

MX0527

₺/ADET

2,000,00

guzelogullar�.com.tr129 info@guzelogullari.com.tr
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MX205

₺/ADET

2,500,00

MX7800

₺/ADET

4,000,00

MX7850

₺/ADET

5,000,00
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

guzelogullar�.com.tr
info@guzelogullari.com.tr

MX3535

₺/ADET

7,500,00

8200

₺/ADET

18,000,00

30 LT. GRES KOVASI

₺/ADET

9,500,00

12 LT GRES KOVASI

₺/ADET

7,500,00

FY-001A

₺/ADET

1250,00

130

MAX EXTRA ÜRÜNLERİ

Tarımsal Sulama ve Teknik Malzemeleri

FY-118

₺/ADET

1.500,00

5'Lİ BOYA TABANCASI SETİ

₺/ADET

1,500,00

MXV105 BETON VİPRATÖRÜ 

₺/ADET

6,500,00

MXV107 BETON VİPRATÖRÜ

₺/ADET

7,500,00
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

MXV438-4 METRE

₺/ADET

3,500,00

MXV550-6 METRE

₺/ADET

5,000,00

2.5 TON TRANSPALET

₺/ADET

12,500,00

50 LT YAĞLI

₺/ADET

6,500,00

50 LT HIZLI

₺/ADET

7,000,00

35 LT SESSİZ

₺/ADET

6,500,00

guzelogullar�.com.tr131 info@guzelogullari.com.tr
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Tarımsal Sulama ve Teknik Malzemeleri

80 LT V KAFA

₺/ADET

15,000,00

100 LT İTALYAN

₺/ADET

16,500,00

200 LT V KAFA

₺/ADET

22,000,00
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GÜZELOĞULLARI A.Ş
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8 LT SESSİZ

₺/ADET

5,000,00

100 LT SESSİZ

₺/ADET

22.000,00

200 LT SESSİZ

₺/ADET

30.000,00

RN2020

₺/ADET

1,750,00

RN1010

₺/ADET

2,000,00

RN1026

₺/ADET

2,500,00

RN6012

₺/ADET

2,000,00

RN3636

₺/ADET

1,500,00

RN8670

₺/ADET

1,500,00
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

RN8601-YAPRAK ÜFLEME

₺/ADET

2,000,00

RN3344

₺/ADET

3,500,00

RN0005

₺/ADET

2,000,00

RN0009

₺/ADET

3,000,00

RN5050

₺/ADET

2,000,00

RN2415

₺/ADET

2,500,00

RN0007

₺/ADET

3,500,00

LT407G AKSESUARLI

₺/ADET

7,500,00

LT701G AKSESUARLI

₺/ADET

12,500,00

guzelogullar�.com.tr133 info@guzelogullari.com.tr
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GÜZELOĞULLARI A.Ş

LT701 AKSESUARLI

₺/ADET

10,000,00

LT2000İ

₺/ADET

25,000,00

LT4000İ

₺/ADET

30,000,00

LT9000

₺/ADET

30,000,00

LT3900-N4 İPLİ

₺/ADET

14.000,00

LT3900-EN4 MARŞLI

₺/ADET

16,000,00

LT20CX

₺/ADET

7,000,00

LT30CX

₺/ADET

8,000,00

MXP2018

₺/ADET

18,500,00

guzelogullar�.com.tr134 info@guzelogullari.com.tr
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GÜZELOĞULLARI A.Ş
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MXPP9022

₺/ADET

9.000,00

MXP2944D

₺/ADET

6,000,00

MXP1960D

₺/ADET

5,000,00

MX6833

₺/ADET

9,000,00

MXP6857

₺/ADET

7,500,00

MXP4933

₺/ADET

7,500,00

MXP21400

₺/ADET

4,500,00

MXP8115

₺/ADET

2,500,00

MXP6005

₺/ADET

5,000,00
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MXP5010

₺/ADET

2,000,00

MXP3075

₺/ADET

4,500,00

MXP7580

₺/ADET

7,500,00
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AD -

10,000,00

0000

10,000,00

0000

  12,000,00

0000

9,000,00

0000
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7,500,00 0000 7,500,00 0000

7,500,00 0000 4,000  000
  750
00

6,000 0000 5,000 0000

6,500 0000
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ÇELİK HALAT
6X19 STANDART LİF (KENDİR) ÖZLÜ HALAT (6X19 STD - )

6 0,1246

8 0,2214

10 0,3460

12 0,4982

14 0,6781

16 0,8857

18 1,1210

20 1,3840

22 1,6746

24 1,9929

26

28

30

32

34

36

38

40

2,3389

2,7126

3,1139

3,5430

3,9997

4,4841

4,9961

5,5359

22,77

40,48

63,25

91,08

123,97

161,93

204,94

253,01

306,14

364,33

427,58

495,90

569,27

647,70

731,19

819,75

913,36

1.012,03

25,22

44,83

70,04

100,86

137,28

179,31

226,94

280,17

339,00

403,44

473,48

549,13

630,18

717,23

809,68

907,74

1.011,40

1,120,67

27,79

49,40

77,19

111,15

151,29

197,60

250,09

308,76

373,59

444,61

521,80

605,16

694,70

790,41

892,30

1.000,37

1.114,61

1,235,02

20,04

35,62

55,66

80,15

109,10

142,49

180,34

222,65

269,40

320,61

376,27

436,39

500,96

569,98

643,45

721,38

803,76

890,59

(mm)
Halat Çapı

N/mm²
1770 1960 

N/mm²
(kg)

111619006

102619008

102619010

102619012

102619014

102619016

102619018

102619020

102619022

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Stok Kodu
N/mm²
2160 

N/mm²
1770 1960 

N/mm²
2160 

FİYAT
22,19 

39,45 

61,64 

88,76 

120,81 

157,79 

199.70 
246.55 

298.32 

355.03 

416.66 

483,23 

554,73 

631,16 

712,52 

798,81 

890,04 

986,19 

60,00 

70,00 

100,00 

130,00 

175,00 

----- 

------ 

271,71 

328,76 

391,26 

532,54 

611,34 

695,56 

785,23 

459, 18 

880,32 

980,86 

1.086,82 

114619006 (°thal)

102619508

102619260

102619262

102619264

102619266

102619268

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Galvan˛z
Stok Kodu

Sorunuz

Kullanım Alanları :
Sapan Yapımı
Çekme Halatı
Genel Mühend˛sl˛k

Galvanizli Olarak Üretim Mevcuttur

Teles˛yej
Genel Mühend˛sl˛k
Asansör
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T TÇELİK HALAT
6x19 LİF (kendİR) ÖZLÜ - ÇELİK ÖZLÜ HALATLAR

Sorunuz

Galvan˜z
Stok Kodu

114619003

114619004

114619005

114619006

114619008

Sorunuz

Sorunuz

Stok Kodu

-

-

-

111619006

(mm)
Halat Çapı

111619008

111619010

12

3

4

5

6

8

10

Lif Özlü Halat

6X19

25,00
35,00
50,00
60,00
80,00

100,00
120,00

116120140 12-14

116005070

Stok Kodu

116001020

116001030

116002030

116002040

(mm)
Halat Çapı

116003050

116004060

116100120

116006080

116080100

1-2

1-3

2-3

116003040

2-4

3-4

10-12

3-5

4-6

5-7

6-8

8-10

İzoleli Halat

60,00

Stok Kodu
Çalışma Yükü

Sınırı (ton)
Ölçü (mm)

Ölçüler (mm)

A B C D

Net Ağırlık

(kg)
Birim fiyatı

0.5

1

2

3

243000460

243000461

243000462

243000464

1.0 - 10

2.5 - 16

4.0 - 22

16 - 32

16

38

43

50

16

23.3

26.6

30.3

40

93

104

139.5

133

179

249

340

0.4

0.8

1.4

2.5

1,000,00

1,500,00

2,000,00

3,500,00

Ürün TÜrün Tekeknik nik PPararametrametrelerieleri

HALAT KAPMA
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BAĞLANTI ELEMANLARI
A TİPİ KLEMENS

A W H L D T B Ağırlık Kg/Parça

mmmm mm mm mm mm mm mm kg

Ölçü

İnçStok Kodu

Ürün Teknik Parametreleri

1/4" 6 6,3 22,5 12,5 28 4,2 15 6,5 7,50

5/16" 8 7,6 26,3 14,8 33 5,2 17 9 10,00

3/8" 10 11,5 35 20 42 7 22 11 20,00

1/2" 12 14,5 44,5 24,5 53 8 25 13 50,00

5/8" 16 16 50 27 64 10,5 35 17 60,00

11/16” 18 20,5 58 35 72 10,5 37 20 85,00

3/4" 20 21,5 62 36 78 12,4 42 22 100,00

7/8" 22 22,5 68 42 92 14,4 45 24 150,00

1" 25 25,5 75 51 104 15,7 54 27 200,00

1 1/8" 28 28,5 87 51 111 17,9 58 29 300,00

1 1/4" 32 33 97 56 128 19,8 65 34 400,00

151000006

151000008

151000010

151000012

151000016

151000018

151000019

151000022

151000025

151000028

151000032

1 7/16" 36 - - - - - - - 500,00151000036

1 9/16" 40 - - - - - - - 650,00151000040

1 3/4 44 - - - - - - - -151000044

2" 50 - - - - - - - -151000051

DIN - 741 KLEMENS

B C D E F G Ağırlık

mm mm mm mm mm mm

3 8.0 9.0 3.8 9.0 10.0 16.2 0.075

5 10.0 10.3 4.5 10.0 12.0 19.0 0.012

6 10.5 11.2 4.5 13.0 15.0 23.0 0.015

8 13.0 13.0 5.7 15.5 18.0 27.0 0.025

10 17.0 16.7 7.6 19.3 22.0 33.5 0.055

12 19.0 20.2 9.7 24.0 29.0 44.0 0.105

16 23.2 24.6 11.5 28.0 33.0 52.0 0.165

20 26.0 25.0 11.5 32.0 41.0 63.0 0.214

22 32.4 29.5 13.6 36.7 47.0 73.0 0.320

25 35.2

A

mm

18.0

21.2

24.0

27.5

33.0

42.5

49.4

55.6

62.5

66.5 33.0 13.6 40.0 54.0 83.7 0.380

Ölçü

151000203

151000205

151000206

151000208

151000210

151000212

151000216

151000220

151000222

151000225

Stok Kodu
(mm)

1/8”

3/16”

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

(inç) Kg

Ürün Teknik Parametreleri

ÇEKTİRME (GERDİRME)

Stok Kodu

153000006

153000008

153000010

153000012

153000014

153000016

153000019

153000022

153000025

153000028

153000032

153000038

153000018

Ölçü d1

(mm)(inç)

Boyutlar(mm)

l1 l2 l3 b1 l4 d1 l5 min. lks.

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

M22

M25

M28

M32

M38

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

9/16”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

1 1/4”

1 1/2”

110

110

125

125

140

170

200

220

255

255

295

80

75

85

80

90

110

130

145

170

160

180

85

85

112

117

122

138

170

185

205

225

255

8.5

11

13.5

15.5

18.5

19

20.5

26

26

33

44

80

84

105

115

122

165

167

167

205

255

276

9

10

14

16

18

22

24

27

27

31

43

172

182

210

238

263

320

367

398

447

512

568

252

257

298

318

353

430

497

543

617

662

748

25,00

35,00

50,00

100,00

150,00

200,00

M1811/16 - - - - - - - - 300,00

- - - - - - - - 2,000

350,00

500,00

600,00

1,500

7.5

Ürün Teknik Parametreleri
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D
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E
A

BAĞLANTI ELEMANLARI
HAMBURGER ÇEKTİRME (GERDİRME)

FIRDÖNDÜ

PİMLİ FIRDÖNDÜ

Model
Ağırlık

kg

Ölçüler (mm)

A B C D E F G

M24 x 400 63.5 / 6.5 2.8 24 400 16 200 30 40 12

M27 x 400

Stok Kodu

153011022

153011025 98 / 10 4 27 400 20 200 30 40 12

Güvenli Çalışma

Yükü kN / t

Stok Kodu
(inç)

Ölçü

(mm)

Çalışma

Yükü Sınırı
(lb)

Her Bir Parça

Ağırlığı (kg)

Boyutlar (mm)

A B C D J M R S

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/4”

1 1/2”

6

8

10

12

16

20

22

25

32

38

155000006

155000008

155000010

155000012

155000016

155000019

155000022

155000026

155000032

155000038

850

1250

2250

3600

5200

7200

10000

12500

18000

45200

0.09

0.18

0.30

0.65

1.08

1.80

2.60

4.00

7.42

20.75

31.7

41.4

50.8

63.5

76.2

88.9

101.6

114.3

143

180

17.5

20.5

23.8

33.2

39.6

44.4

52.3

58.6

68.3

98.5

19

25,4

31.7

38.1

44.4

50.8

57.1

63.5

79.5

103.8

26.9

31.7

38.1

50.8

60.4

66.8

77.7

88.9

93.7

98.5

17.5

20.5

25.4

33.2

38.1

47.7

54.1

60.4

76.2

95.2

7.87

9.65

12,7

16.0

19.0

22.3

25,4

28.7

38.1

57.1

74.6

90.4

109.4

138.1

166.6

182.6

212.8

244.6

290.5

423.9

150,00

200,00

250,00

400,00

500,00

850,00

1,250

2,500,00

4,500,00

10,000

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu
(inç) (mm)

Ölçü Çalışma

Yükü Sınırı
(lb)

Her Bir Parça

Ağırlığı (kg)

Boyutlar (mm)

A B

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/4”

1 1/2”

6

8

10

12

16

20

22

25

32

38

155100006

155100008

155100010

155100012

155100016

155100019

155100022

155100025

155100032

155100038

850

1250

2250

3600

5200

7200

10000

12500

18000

45200

0.09

0.18

0.30

0.65

1.13

1.80

2.66

4.46

7.42

24.83

C G J K L M N P R FİYAT V

31.7

41.4

50.8

63.5

76.2

88.9

101.6

114.3

144.5

177.8

17.5

20.5

23.8

33.2

39.6

44.4

52.3

58.6

68.3

98.5

19

25.4

31.7

38.1

44.4

50.8

57.1

63.5

79.5

101.6

17.5

20.5

25,4

33.2

41.4

47.7

54.1

66,8

79.5

143

17.5

20.5

25,4

33.2

38.1

47.7

54.1

60.4

76.2

101.6

11.9

12.7

16

19

23.8

28.7

34

44.4

52.3

73.1

26.1

28.7

35.8

44.4

52.3

64.2

70.8

94.4

109.4

152.4

7.8

9.6

12.7

16

19

22.3

25,4

28.7

41.4

57.1

22.3

22.3

26.9

33.2

38.1

44.4

52.3

71.3

71.3

112.7

6.3

7.8

9.6

12.7

16

19

22.3

28.7

35

57.1

66.8

74.6

92.2

114.3

134.8

153.9

177.8

217.4

247.6

361.9

150

200

250

500

650

900

1,500

2,500

5,000

13,000

42.9

45.9

57.1

73.1

87.3

101.6

115

150.8

162

275.3

Ürün Teknik Parametreleri

ZİNCİR BAKLASI

Stok Kodu
Boyutlar (mm)Ölçü

(inç) (mm) A B C D
Çalışma Yükü

Limiti(lb) 

3/16”

1/4”

5/16”

3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

5

6

8

10

12

16

20

-

262101006

262101008

262101010

262101012

262101016

-

20.5

25

30

35

44

54

64

28.5

38

44.5

54

68

86

99

8

11

12.7

14

16

21

24

16

22

25

28

40

50

70

800

1300

1900

2700

4700

7200

10200

Ürün Teknik Parametreleri
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BAĞLANTI ELEMANLARI
ERKEK AYBOLT (DIN 580)

DİŞİ AYBOLT (DIN 582)

M80202100080

- - - - - - --M72202100072 - 23.000

- - - - - - --- -

Ölçüler (mm)

d1 d2 d3 b e h

17

20

25

30

35

35

40

45

50

50

65

65

75

28

36

45

54

63

63

72

81

90

90

108

108

126

16

20

25

30

35

35

40

45

50

50

60

60

70

13

15

18

22

28

28

30

35

38

38

45

45

55

6

6

8

10

12

12

12

14

16

18

18

22

22

17

18

22

26

30

30

35

40

45

45

55

55

65

FİYAT

60,00

70,00

85,00

100,00

125,00

200,00

250,00

275,00

450,00

500,00

1,000

24

28

Yük Taşıma

Sınırı

(ton)

0.05

0.095

0.17

0.24

0.34

0.5

0.83

1.05

1.27

1.65

2.6

3.2

3.7

Stok Kodu Ölçü
(mm)

Yük Taşıma

Sınırı

(ton)

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M20

M22

M24

M27

M30

M33

M36

0.07

0.14

0.23

0.34

0.49

0.7

1.2

1.5

1.8

2.5

3.6

4.3

5.1

75

85

85

100

100

120

126

144

144

166

166

206

70

80

80

90

90

110

55

65

65

70

70

90

26

30

30

35

35

42

65

75

75

85

85

100

28

32

32

38

38

46

4.3

5

5.5

6.1

7.3

11

M38

M42

M45

M48

M52

M64

202100006

202100008

202100010

202100012

202100014

202100016

202100020

202100022

202100024

202100027

202100030

202100033

202100036

202100038

202100042

202100045

202100048

202100052

202100064

6.1

7

8

8.6

9.9

16

2.800

4.130

4.250

6.700

6.600

- - - - - - --M56202100056 - -

12.400

Ağırlık
/

Parça

0.060

0.060

0.110

0.170

0.190

0.280

- - - - - - --M18 -202100018 0.300

0.450

0.490

0.780

0.880

1.600

1.720

2.650

Ürün Teknik Parametreleri

- - - - - -M42202000042 - 3.10

Ölçüler (mm)

d1 d2 d3 e h k

20

20

25

30

35

40

45

50

50

65

65

75

36

36

45

54

63

72

71

90

90

108

108

126

20

20

25

30

35

40

45

50

50

60

60

70

8.5

8.5

10

11

13

16

18

20

20

25

25

30

18

18

22

26

30

35

40

45

45

55

55

65

8

8

10

12

14

16

18

20

20

24

24

28

Stok Kodu
Ölçü
(mm)

Yük Taşıma

Sınırı

(ton)

M6

M8

M10

M12

M16

M20

M22

M24

M27

M30

M33

M36

202000006

202000008

202000010

202000012

202000016

202000020

202000022

202000024

202000027

202000030

202000033

202000036

0.07

0.14

0.23

0.34

0.7

1.2

1.5

1.8

2.5

3.6

4.3

5.1

Ağırlık

/

FİYAT

60,00

70,00

85,00

100,00

200,00

- - - - - -M18202000018 - 250,00

- - - - - -M14202000014 - 150,00

250,00

0.36

275,00

0.75

450,

1.40

2.20

Ürün Teknik Parametreleri
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BAĞLANTI ELEMANLARI
KARABİNA

Stok Kodu Ölçü (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) L (mm)
Güvenli Çalışma

Yükü (lbs) FİYAT
4 x 40

5 x 50

6 x 60

7 x 70

8 x 80

9 x 90

10 x 100

11 x 120

12 x 140

13 x 160

14 x 180

203000404

203000505

203000606

203000707

203000808

203000909

203010100

203012011

203014012

203016013

203018014

20

25

30

35

40

45

50

57

67

74

86

6

8

9

10

12

15

17

18

20

22

22

6

7

8

10

11

12

12

19

20

26

29

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

40

50 

60

70

80

90

100

120

140

160

180

100

160

260

335

400

500

650

700

800

1300

1600

0.8

1.5

2.5

4.3

6.1

8.8

12.5

18.0

25.0

35.7

45.5

Ürün Teknik Parametreleri

VİDALI KARABİNA

OVAL KARABİNA

HEGI K-2 KARABİNA

Stok Kodu Ölçü (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) L (mm)
Güvenli Çalışma

Yükü (lbs)
Net Ağırlık

kg/1000 adet

5 x 50

6 x 60

7 x 70

8 x 80

9 x 90

10 x 100

11 x 120

12 x 140

13 x 160

14 x 180

203100005

203100006

203100007

203100008

203100009

203100010

203100011

203100012

203100013

203100014

25

30

35

40

45

50

57

67

74

86

8

9

10

10

12

15

17

20

22

22

6

7

7.5

8.5

9

10

16

18

23

29

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

50

60

70

80

90

100

120

140

160

180

150

250

320

400

500

650

700

800

1200

1400

2

2.7

4.4

6.2

8.8

12.8

29.1

25.5

36.6

46.0

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu Ölçü (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) L (mm)
Net Ağırlık

kg/1000 adet

4

5

6

7

8

10

12

14

16

203210004

203210005

203210006

203210007

203210008

203210010

203210012

203210014

203210016

19.5

23

26.5

30

33.5

40.5

47.5

54.5

61.5

39.5

48.5

57

66

74

89

104.5

121

140

L1 (mm)

31.5

35.5

45

52

58

69

80.5

93

100

E (mm)

12.5

16

19

21.5

24

29

33

38.5

45

1.2

2.1

4.3

4.9

7.5

13.5

21.8

36.9

54.7

10

13

14.5

16

17.0

20

23.5

23.5

29

5

8

8

10

11

14

14

16

20

4

5

6

7

8

10

12

14

16

Ürün Teknik Parametreleri

EN362-2004

K-2 Karabina

★Avrupa standartları normuna uygundur

★Ölçü : 10mm*100mm

★Çelik ve kendinden galvanizlidir

★Ağırlık : 168 gr

★Yük mukavemeti ; 25 kN’dir

Ürün Kodu

Standartlar

Yük Dayanımı

Materyal

K-2 Karabina

25 kN

Alaşımlı Çelik (galvanizli)

Ağırlık 168 gr

EN362-2004

Stok Kodu 1859010

15,00
20,00
25,00
35,00
40,00
50,00
65,00
85,00

 100,00
200,00
250,00

25,00
 30,00
40,00
50,00
60,00
85,00

100,00
125,00

230,00
300,00

200,00

25,00
 30,00
40,00
50,00
60,00

125,00

350,00

25,00
 30,00
40,00
50,00
60,00

100,00

230,00

85,00

300,00
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BAĞLANTI ELEMANLARI
ZİNCİR KANCASI

Stok 
Kodu

Ölç
ü(nç)

Çalışma 
Yükü 

Sınırı 
(lb)

Her 
BirininAğırlığı 
(kg)

Boyutlar 
(mm)

(lb) B C D E G H K L N P FİYAT

1/4
”

5/16
”

3/8
”

1/2
”

5/8
”

3/4
”

(mm
)

6

8

10

12

16

20

26200000
6

26200000
8

26200001
0

26200001
2

26200001
8

Sorunu
z

3500

4700

7100

12000

18100

24700

0.2
2

0.3
2

0.5
0

1.0
5

2.0
5

3.0
4

1.0
0

1.2
2

1.4
2

1.8
8

2.3
1

2.6
2

8.1

10.
9

12.
1

14.
4

18

23.
8

7.8

9.1

12.
4

12.
9

17

23.
8

45.
9

53.
8

64.
2

90.
4

111.
5

132.
5

8.6

11.
1

12.
7

16.
7

19.
8

23.
8

22.
3

24.
6

29.
7

38.
8

45.
2

54.
1

18.
2

23.
1

25.
4

31.
7

39.
6

47.
7

11.
9

14.
9

18.
2

19.
8

27.
6

33.
2

77.
4

92.
9

112.
2

145.
2

173.
4

206.
5

44.
4

52.
3

59.
4

75.
4

109.
4

129.
2

7.8

9.6

11.
1

16

19

22.
3

150

200

250

500

   ---

   ---

Ürün Teknik 
Parametreleri

SAPAN KANCASI

Stok 
Kodu

Ölç
ü(nç)

Çalışm
a

Boyutlar 
(mm)A B E P R L

FİYATI

1/4”

5/16
”
3/8”

1/2”

5/8”

3/4”

(mm
)

6

8

10

12

16

20

12400000
6
12400000
8
12400001
0

12400001
2

Sorunu
z

Sorunu
z

0.88

1.3

1.8

3

4.2

5.7

70

78

92

122

143

187

11

12.7

15

19

23

33

23.9

26.9

33.2

42.9

50.8

63.5

9.65

11.1
8
11.9
4

16

19.0
5

25.4

65

73

82.5

101.
5
125.
5

154.
5

101.
5
115

131

166

200

254.
5

200

250

350

600

-----

-----

Ürün Teknik 
Parametreleri

PİMLİ EĞRİ KANCA

GÖZLÜ EĞRİ KANCA

Sto
kKod
u

Ölç
ü

(nç)

Boyutlar 
(mm)

Min.Kırılm
a

A K L O

5/16
”

(mm
)

8204000418 10 55 70 14 300,0010.00
0

(kg
)

FİYATI
Direnc
i

Ürün Teknik 
Parametreleri

Sto
kKod
u

Ölç
ü

(nç) (mm
)

Boyutlar 
(mm)

Min.Kırılm
a

A L B K

5/16
”

8204000508 11.
0

120.
5

11.
8

58.
0

Ø

12.
0

350,004.5
4

(ton
)

FİYATIDirenc
i

Ürün Teknik 
Parametreleri

S-342 KAŞIK KANCA

Yükü 
(ton)

Ürün Teknik 
Parametreleri
Stok 
Kodu (mm

)

Çalışma 
Yükü(kg

)

Ağırlı
k(kg

)

Boyutlar 
(mm)L D1 D2 FİYATI

26200061
0

10

(nç)

3/8
”

380
0

0.1
5

9.5 12.
5

47 500,00

Ölç
ü
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OMEGA ZİNCİR KİLİDİ

ZİNCİR KİLİDİ

Stok 

Kodu

Boyutlar 

(mm)

152000006

15200000

8
15200001

0
15200001

2

15200001

6

15200001

9
15200002

2
15200002

5
15200002

815200003

2

15200004

4
15200005

1

Ölç

ü
(nç) dD 

(mm)

a c FİYATI

6

8

10

12

14

16

20

22

25

28

32

44

50

6

8

10

12

16

20

22

25

28

32

45

50

13

16

19

25

32

38

44

51

57

64

90

10

2

25

32

38

51

64

76

89

10

0
11

512

7

18

0
20

0

20,00

25,00

35,00

50,00

150,00

200,00

300,00

400,00

600,00

1,200,00

           
2,500.00

- - - -

15200001

8

18 - - - -

15200003

8

38

1/4

”5/16

”
3/8

”
1/2

”
9/16

”
5/8

”

3/4

”
7/8

”
1”

1 

1/8”1 

1/4”

1 

3/4”
2”

11/16

”

1 

1/2”

- - -

15200001

4

-

Stok 

Kodu (mm

)

(nç)

Ölç

ü
d a c r FİYATI

5

6

8

10

12

16

20

22

25

28

32

-

152000106

15200010

8
15200011

0
15200011

2

15200011

6

15200011

9
15200012

2
15200012

5
15200012

8
15200013

2

5

6

8

10

12

16

20

22

25

28

32

10

13

16

19

25

32

38

44

51

57

64

19

25

32

38

51

64

76

89

10

0
11

5
12

7

8

10

12

16

19

28

33

37

40

47

52

20,00

20,00

30,00

50,00

65,00

 150,00

250,00

300,00

400,00

500,00

800,00

3/16

”
1/4

”
5/16

”
3/8

”
1/2

”
1415200011

4

13 28 58 23  100,009/16

”
5/8

”
1815200011

8

18 36 71 31  200,0011/16

”
3/4

”
7/8

”
1”

1 

1/8”
1 

1/4”

Boyutlar 

(mm)
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MAKARALI KABLO GRUBU
BYLİON METAL MAKARALI SEYYAR 
UZATMA KABLOLAR

BYLİON PRO NORM
IŞIKLI SEYYAR MAKARA

BYLİON MAKARALI SEYYAR
UZATMA KABLOLAR TERMAL SİGORTALI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MMP-35315-F

BYLİON MMP SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 35 MT 
TERMAL
SİGORTALI KAPAKLI

AD 4 2,500,00

MMP-50315-F

BYLİON MMP SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 50 MT 
TERMAL
SİGORTALI KAPAKLI

AD 4 3,000,00

MMP-20325-F

BYLİON MMP SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 20 MT 
TERMAL 
SİGORTALI KAPAKLI

AD 4 2,250,00

MMP-30325-F

BYLİON MMP SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 30 MT 
TERMAL 
SİGORTALI KAPAKLI

AD 4 2,700,00

MMP-40325-F

BYLİON MMP SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 40 MT 
TERMAL 
SİGORTALI KAPAKLI

AD 4 3,000,00

MMP-50325-F

BYLİON MMP SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 50 MT 
TERMAL
SİGORTALI KAPAKLI

AD 4 3,500,00

MMP-10000-F BYLİON MMP SERİSİ METAL SEYYAR BOŞ 
MAKARA 50 MT KAPASİTELİ KAPAKLI        1,500,00

MMP-20315-F
BYLİON MMP SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 20 M  
TERMAL SİGORTALI KAPAKL I

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PMP-20315-F BYLİON PRO NORM IŞIKLI SEYYAR MAKA-
RALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 20 MT AD 1 1,500,00

PMP-35315-F BYLİON PRO NORM IŞIKLI SEYYAR MAKA-
RALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 35 MT AD 1 2,000,00

PMP-50315-F BYLİON PRO NORM IŞIKLI SEYYAR MAKA-
RALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 50 MT AD 1 2,500,00

PMP-20325-F BYLİON PRO NORM IŞIKLI SEYYAR MAKA-
RALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 20 MT AD 1 2,000,00

PMP-30325-F BYLİON PRO NORM IŞIKLI SEYYAR MAKA-
RALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 30 MT AD 1 2,500,00

PMP-40325-F BYLİON PRO NORM IŞIKLI SEYYAR MAKA-
RALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 40 MT AD 1 3,000,00

PMP-50325-F BYLİON PRO NORM IŞIKLI SEYYAR MAKA-
RALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 50 MT AD 1 3,250,00

PMP-10000-F BYLİON PMP SERİSİ SEYYAR BOŞ MAKARA 
50 MT KAPASİTELİ AD 1    850,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PMK-20315-F BYLİON SEYYAR MAKARALI UZATMA KABLO 
3*1,5 MM 20 MT TERMAL SİGORTALI AD 4 -

PMK-35315-F BYLİON SEYYAR MAKARALI UZATMA KABLO 
3*1,5 MM 35 MT TERMAL SİGORTALI AD 4 -

PMK-50315-F BYLİON SEYYAR MAKARALI UZATMA KABLO 
3*1,5 MM 50 MT TERMAL SİGORTALI AD 4 -

PMK-20325-F BYLİON SEYYAR MAKARALI UZATMA KABLO 
3*2,5 MM 20 MT TERMAL SİGORTALI AD 4 -

PMK-30325-F BYLİON SEYYAR MAKARALI UZATMA KABLO 
3*2,5 MM 30 MT TERMAL SİGORTALI

PMK-40325-F BYLİON SEYYAR MAKARALI UZATMA KABLO 
3*2,5 MM 40 MT TERMAL SİGORTALI AD 4 -

PMK-50325-F BYLİON SEYYAR MAKARALI UZATMA KABLO 
3*2,5 MM 50 MT TERMAL SİGORTALI AD 4 -

PMK-10000-F BYLİON SEYYAR BOŞ MAKARA 50 MT
KAPASİTELİ AD 4 -

BYLİON PMG SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLOLAR BAHÇE TİPİ TERMAL
SİGORTALI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PMG-22315-F
BYLİON PMG SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO BAHÇE TİPİ 3*1,5MM 20+2 
MT TERMAL SİGORTALI

AD 1 2,000,00

PMG-32325-F
BYLİON PMG SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO BAHÇE TİPİ 3*2,5MM 30+2 
MT TERMAL SİGORTALI

AD 1 2,500,00

PMG-42325-F
BYLİON PMG SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO BAHÇE TİPİ 3*2,5MM 40+2 
MT TERMAL SİGORTALI

AD 1 3,000,00

PMG-37315-F
BYLİON PMG SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO BAHÇE TİPİ 3*1,5MM 35+2 
MT TERMAL SİGORTALI

AD 4 1,500,00

PMG-52315-F
BYLİON PMG SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO BAHÇE TİPİ 3*1,5MM 50+2 
MT TERMAL SİGORTALI

AD 4 2,500,00

1,500,00

2,000,00

2,250,00

1,500,00

2,000,00

2,500,00

3,000,00

750,00
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BYLİON
3’LÜ SEYYAR UZATMA KABLO

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

3WAY-20315-F BYLİON 3’LÜ SEYYAR UZATMA KABLO  3*1,5 
MM 20 MT MONOFAZE AD 1 1,500,00

3WAY-10325-F BYLİON 3’LÜ SEYYAR UZATMA KABLO 3*2,5 
MM 10 MT MONOFAZE AD 20 1,000,00

3WAY-20325-F BYLİON 3’LÜ SEYYAR UZATMA KABLO 3*2,5 
MM 20 MT MONOFAZE AD 12 1,500,00

3WAY-30325-F BYLİON 3’LÜ SEYYAR UZATMA KABLO 3*2,5 
MM 30 MT MONOFAZE AD 1 2,000,00

BYLİON MME SERİSİ METAL
SEYYAR MAKARA

BYLİON CR-BY SEYYAR
MAKARALI UZATMA KABLOLAR

BYLİON PHE SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO SİGORTALI

BYLİON PHP SERİSİ KAPAKLI SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO SİGORTALI

BYLİON SEYYAR KABLO TAŞIMA 
ORGANİZERLERİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MME-20315-F
BYLİON MME SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 20 MT 
TERMAL SİGORTALI

AD 1 2,000,00

MME-35315-F
BYLİON MME SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 35 MT 
TERMAL SİGORTALI

AD 1 2,500,00

MME-50315-F
BYLİON MME SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*1,5 MM 50 MT 
TERMAL SİGORTALI

AD 1 3,000,00

MME-20325-F
BYLİON MME SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 20 MT 
TERMAL SİGORTALI

AD 1 2,000,00

MME-30325-F
BYLİON MME SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 30 MT 
TERMAL SİGORTALI

AD 1 2,500,00

MME-40325-F
BYLİON MME SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 40 MT 
TERMAL SİGORTALI

AD 1 3,000,00

MME-50325-F
BYLİON MME SERİSİ METAL SEYYAR 
MAKARALI UZATMA KABLO 3*2,5 MM 50 MT 
TERMAL SİGORTALI

AD 1 3,500,00

MME-10000-F BYLİON MME SERİSİ METAL SEYYAR BOŞ 
MAKARA 50 MT KAPASİTELİ AD 1 1,250,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

CR-BY-2515
BYLİON CR-BY SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO 5*1,5 MM 25 MT 1/16 
2*220V+3/25A 1*380V (H05RR-F)

AD 1 3,500,00-

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

PHE-05310-F
BYLİON PHE SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO 3*1 MM 5 MT TERMAL 
SİGORTALI

AD 10 750,00

KOD STOK ADI

PHP-05310-F
BYLİON PHP SERİSİ KAPAKLI SEYYAR
MAKARALI UZATMA KABLO 3*1 MM 5 MT 
TERMAL SİGORTALI

BİRİM PK LİSTE AD 

10 1,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

CW-10315 BYLİON SEYYAR KABLO TAŞIMA ORGANİZERİ 
3*1,5 MM 10 MT AD 1 750,00

CW-20315 BYLİON SEYYAR KABLO TAŞIMA ORGANİZERİ 
3*1,5 MM 20 MT AD 1 1,000,00

CW-00000 BYLİON KABLOSUZ TAŞIMA ORGANİZERİ AD 1 100,00

BYLİON PME SERİSİ
MAKARA

KOD STOK ADI BİRİM KL LİSTE 

PME-20325-F
BYLİON PME SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO 3*2,5 MM 20 MT TERMAL 
SİGORTALI

AD 1 2,000,00

PME-40325-F
BYLİON PME SERİSİ SEYYAR MAKARALI 
UZATMA KABLO 3*2,5 MM 40 MT TERMAL 
SİGORTALI

AD 1 3,000,00-
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KABLO GRUBU PRİZ & FİŞ

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK 3LÜ 
GRUP PRİZ TURUNCU

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK 4’LÜ 
GRUP PRİZ

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK 
3’LÜ GRUP PRİZ

KOD BİRİM PK LİSTE 

3KMP-O AD 14 200,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

4KMP AD 10 250,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

3KMP AD 14 200,00

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK 2’Lİ 
GRUP PRİZ TURUNCU

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK 2’Lİ 
GRUP PRİZ

BYLİON TRİFAZE KAUÇUK 
3’LÜ GRUP PRİZ 1 TRİFAZE 2 
MONOFAZE

BYLİON TRİFAZE KAUÇUK 2’Lİ 
GRUP PRİZ

BYLİON TRİFAZE KAUÇUK 3’LÜ 
GRUP PRİZ

KOD BİRİM PK LİSTE 

2KMP-O AD 18 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

2KMP AD 18 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

1T2M AD 8 650,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

2KTP AD - 500,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

3KTP AD - 650,00

BYLİON SEYYAR UZATMA
KABLOLAR

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

BEC-10315-F BYLİON SEYYAR UZATMA KABLO 3*1,5 MM 10 
MT TURUNCU AD 1 850,00

BEC-20315-F BYLİON SEYYAR UZATMA KABLO 3*1,5 MM 20 
MT TURUNCU AD 1 1,250,00

BEC-35315-F BYLİON SEYYAR UZATMA KABLO 3*1,5 MM 35 
MT TURUNCU AD 1 2,000,00

BEC-10325-F BYLİON SEYYAR UZATMA KABLO 3*2,5 MM 
10 MT SİYAH AD 1 1,000,00

BEC-20325-F BYLİON SEYYAR UZATMA KABLO 3*2,5 MM 
20 MT SİYAH AD 1 1,500,00

BEC-30325-F BYLİON SEYYAR UZATMA KABLO 3*2,5 MM 
30 MT SİYAH AD 1 2,500,00
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BYLİON RAKORLU DÜZ FİŞ 
TURUNCU IP54

KOD BİRİM PK LİSTE 

REF AD 40 150,00

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK DÜZ 
ERKEK FİŞ TURUNCU

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK
EĞİK FİŞ TURUNCU

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK 
DÜZ ERKEK FİŞ

KOD BİRİM PK LİSTE 

KEF-O AD 50 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

KEF-LO AD 50 100,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

KEF AD 50 100,00

BYLİON RAKORLU UZATMA PRİZİ 
TURUNCU IP54

BYLİON MONOFAZE
KAUÇUK EĞİK FİŞ

KOD BİRİM PK LİSTE 

RDP AD 30 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

KEF-L AD 20 100,00

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK
DİŞİ FİŞ TURUNCU

BYLİON TRİFAZE KAUÇUK
DİŞİ FİŞ

BYLİON TRİFAZE KAUÇUK 
ERKEK FİŞ

KOD BİRİM PK LİSTE 

KDP-O AD 40 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

KDPT AD 25 200,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

KEFT AD 25 150,00

BYLİON MONOFAZE
KAUÇUK DİŞİ FİŞ

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK
DUVAR PRİZİ TURUNCU

BYLİON MONOFAZE KAUÇUK 
DUVAR PRİZİ

KOD BİRİM PK LİSTE 

KDP AD 40 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

1KMP-O AD 30 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

1KMP AD 30 150,00
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AYDIN SIVA ÜSTÜ TRİFAZE 
KLEMENSLİ DİŞİ FİŞ

AYDIN TRİFAZE
DİŞİ FİŞ

KOD BİRİM PK LİSTE 

00901 AD 16 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

009 AD 18 150

AYDIN MONOFAZE KAUÇUK
DİŞİ FİŞ

AYDIN MONOFAZE KAUÇUK
ERKEK FİŞ

KOD BİRİM PK LİSTE 

007 AD 25 50,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

006 AD 45 50,00

AYDIN
TRİFAZE ERKEK FİŞ

KOD BİRİM PK LİSTE 

008 AD 28 150,00

AYDIN 
TRİFAZE 3’LÜ GRUP PRİZ

AYDIN MONOFAZE
GRUP PRİZ 3’LÜ

KOD BİRİM

011 AD

PK LİSTE 16       

350,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

00501 AD 6 150,00

AYDIN
UZATMA KABLOLAR

AYDIN 3*2,5 MONOFAZE
KAUÇUK 3’LÜ GRUP PRİZ 

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

MOD001 AYDIN 3*1 UZATMA KABLO 10 MT TURUNCU AD 1    750,00

MOD002 AYDIN 3*1 UZATMA KABLO 15 MT TURUNCU AD 1 1,000,00

MOD004 AYDIN 3*1 UZATMA KABLO 25 MT TURUNCU AD 1 1,500,00

MOD009 AYDIN 3*1,5 UZATMA KABLO 10 MT SİYAH AD 1 1,150,00

MOD010 AYDIN 3*1,5 UZATMA KABLO 15 MT SİYAH AD 1 1,250,00

MOD011 AYDIN 3*1,5 UZATMA KABLO 20 MT SİYAH AD 1 1,500,00

MOD008 AYDIN 3*1,5 UZATMA KABLO 25 MT SİYAH AD 1 2,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

G0002 AYDIN 3*2,5 MONOFAZE KAUÇUK 3’LÜ GRUP 
PRİZ 10 MT AD 1 1,000,00

G0003 AYDIN 3*2,5 MONOFAZE KAUÇUK 3’LÜ GRUP 
PRİZ 15 MT AD 1 1,500,00

G0005 AYDIN 3*2,5 MONOFAZE KAUÇUK 3’LÜ GRUP 
PRİZ 25 MT AD 1 2,000,00

AYDIN
PROJEKTÖR 10W & 20W

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

100 AYDIN LED PROJEKTÖR 10 W AD - 600,00

102 AYDIN LED PROJEKTÖR 20 W AD - 850,00

080 AYDIN LED PROJEKTÖR 30 W AD - 1,000,00

081 AYDIN LED PROJEKTÖR 50 W AD - 1,500,00

128 AYDIN LED PROJEKTÖR 70 W AD - 2,000,00

082 AYDIN LED PROJEKTÖR 100 W AD - 2,500,00

083 AYDIN LED PROJEKTÖR 150 W AD - 3,000,00
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VEETRİN 
BOŞ MAKARA

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

VEBMM VEETRİN METAL BOŞ MAKARA AD 1 -1,000,00

VEBKM VEETRİN UZATMA KABLO BOŞ MAKARA AD 1 -  650,00

UZATMA KABLOUZATMA KABLO
ANAHTARLI

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

UK32 UZATMA KABLO 3'LÜ 2 MT AD 1 -

UK33 UZATMA KABLO 3'LÜ 3 MT AD 1 -

UK35 UZATMA KABLO 3'LÜ 5 MT AD 1 -

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

UK32A UZATMA KABLO TOPRAKLI 3'LÜ 2 MT ANAHTARLI AD 1 400,00-

UK33A UZATMA KABLO TOPRAKLI 3'LÜ 3 MT ANAHTARLI AD 1 500,00

UK35A UZATMA KABLO TOPRAKLI 3'LÜ 5 MT ANAHTARLI AD 1 600,00

VEETRİN
MAKARALI UZATMA KABLOLAR

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

VE31520 VEETRİN 3*1,5 MM 20 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 1 1,000,00

VE31535 VEETRİN 3*1,5 MM 35 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 1 1,500,00

VE31550 VEETRİN 3*1,5 MM 50 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 1 2,000,00

VE32520 VEETRİN 3*2,5 MM 20 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 1 1,250,00

VE32530 VEETRİN 3*2,5 MM 30 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 1 1,750,00

VE32540 VEETRİN 3*2,5 MM 40 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 1 2,250,00

VE32550 VEETRİN 3*2,5 MM 50 MT MAKARALI UZATMA KABLO AD 1 2,500,00

VEETRİN
SEYYAR UZATMA KABLO

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

VES31505 VEETRİN 3*1,5 MM 5 MT SEYYAR UZATMA KABLO AD 1 350,00

VES31510 VEETRİN 3*1,5 MM 10 MT SEYYAR UZATMA KABLO AD 1 500,00

VES31520 VEETRİN 3*1,5 MM 20 MT SEYYAR UZATMA KABLO AD 1 750,00

VES31535 VEETRİN 3*1,5 MM 35 MT SEYYAR UZATMA KABLO AD 1 1,000,00

250,00

350,00
400,00
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KOD STOK ADI BİRİM TP LİSTE 

SKB215 TOROS CCA TTR KABLO 2*1,5 MM - BEYAZ MT 100

SKB315 TOROS CCA TTR KABLO 3*1,5 MM - BEYAZ MT 100

SKS315 TOROS CCA TTR KABLO 3*1,5 MM - SİYAH MT 100

SKB325 TOROS CCA TTR KABLO 3*2,5 MM - BEYAZ MT 100

SKS325 TOROS CCA TTR KABLO 3*2,5 MM - SİYAH MT 100

KABLO GRUBU
TTR
KABLO

TOROS
CCA TTR KABLO

TTR KORDON
KABLO

KOD STOK ADI BİRİM TP LİSTE 

TTR215 TTR KABLO 2*1,5 MT 100

TTR225 TTR KABLO 2*2,5 MT 100

TTR315 TTR KABLO 3*1,5 MT 100

TTR325 TTR KABLO 3*2,5 MT 100

TTR415 TTR KABLO 4*1,5 MT 100

TTR425 TTR KABLO 4*2,5 MT 100

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

TTRK TTR KABLO KORDON 2*0,75 MM MT 100 -

AYDIN ANADOLU KAYNAK 
KABLOLARI

AYDIN TTR 3*1,5 KABLO 
HO5VV-F SİYAH

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

TAM01 AYDIN ANADOLU KAYNAK KABLOSU 10 MM MT 100 150,00

TAM02 AYDIN ANADOLU KAYNAK KABLOSU 16 MM MT 100 250,00

TAM03 AYDIN ANADOLU KAYNAK KABLOSU 25 MM MT 100 300,00

TAM04 AYDIN ANADOLU KAYNAK KABLOSU 35 MM MT 100 400,00

TAM05 AYDIN ANADOLU KAYNAK KABLOSU 50 MM MT 100 650,00

TAM06 AYDIN ANADOLU KAYNAK KABLOSU 70 MM MT 100 900,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

TTR007 AYDIN TTR 3*1,5 KABLO HO5VV-F SİYAH MT 100 -

TTR008 AYDIN TTR 3*2,5 KABLO HO5VV-F SİYAH MT 100 -

TTR012 AYDIN TTR 4*2,5 KABLO HO5VV-F SİYAH MT 100 -
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MONOFAZE KAUÇUK
ERKEK FİŞ 1X16A

TRİFAZE 3’LÜ 
GRUP PRİZ

KOD BİRİM PK LİSTE 

MEF AD 50 50,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

T3GP AD 1 350,00

MONOFAZE KAUÇUK 2’Lİ
GRUP PRİZ

MONOFAZE KAUÇUK 3’LÜ
GRUP PRİZ	

KOD BİRİM PK LİSTE 

MGP2 AD - 200,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

MGP3 AD - -250,00

MONOFAZE KAUÇUK DİŞİ FİŞ 
1X16A

KOD BİRİM PK LİSTE 

MDF AD 1 100,00

3’LÜ TOPRAKLI 
GOLYAT FİŞLİ PRİZ

KOD BİRİM PK LİSTE 

3TFP AD 1 100,00-

MİNİ
MAKARALI KABLO

KOD ÖLÇÜ BİRİM PK LİSTE 

MMK3153 3,15 MM 3 MT AD 1 400,00

MMK3155 3,15 MM 5 MT AD 1 500,00

SEYYAR UZATMA
KABLO 3’LÜ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

HV803 SEYYAR UZATMA KABLO 3*1,5 MM 3'LÜ 30 MT AD 1 1,000,00

HV800 SEYYAR UZATMA KABLO 3*1,5 MM 3'LÜ 5 MT AD 1    350,00

ÇİVİLİ KROŞE
ÇEŞİTLERİ

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

KROSE0 ÇİVİLİ KROŞE NO:0 (100 ADET) PK 10 -

KROSE1 ÇİVİLİ KROŞE NO:1 (100 ADET) PK 10 -

KROSE2 ÇİVİLİ KROŞE NO:2 (100 ADET) PK 10 -

KROSE3 ÇİVİLİ KROŞE NO:3 (100 ADET) PK 10 -

KROSE4 ÇİVİLİ KROŞE NO:4 (100 ADET) PK 10 -

KROSE5 ÇİVİLİ KROŞE NO:5 (100 ADET) PK 10 -

KROSE6 ÇİVİLİ KROŞE NO:6 (100 ADET) PK 10 -

KROSE7 ÇİVİLİ KROŞE NO:7 (100 ADET) PK 10 -
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KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SXECFK2PBOE STANLEY EV TİPİ 3*1,5 MM 10 MT 
MAKARALI UZATMA KABLO IP20

SXECFK2PBQE STANLEY EV TİPİ 3*1,5 MM 15 MT
MAKARALI UZATMA KABLO IP20

AD 1      2,500,00

AD 1                   3,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SXECFL2RASE
STANLEY ST-P SERİSİ 3*1,5 MM 25 MT 
MAKARALI UZATMA KABLO IP44 - SİYAH 
KAUÇUK KABLO

AD 1     5,000,00

STANLEY KABLO GRUBU
STANLEY KOMPAKT SERİSİ 
MAKARALI UZATMA KABLO

STANLEY ST-E SERİSİ 
MAKARALI UZATMA KABLO

STANLEY EV TİPİ
MAKARALI UZATMA KABLO

STANLEY ST-P SERİSİ
MAKARALI UZATMA KABLO

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SXECFK2PBJE STANLEY KOMPAKT SERİSİ 3*1,5 MM 5 MT 
MAKARALI UZATMA KABLO IP20 AD 1      1,500,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SXECFL2QBSE STANLEY ST-E SERİSİ 3*1,5 MM 25 MT
MAKARALI UZATMA KABLO IP20 - SARI AD 1         3,500,00

SXECFL2QBVE STANLEY ST-E SERİSİ 3*1,5 MM 40 MT
MAKARALI UZATMA KABLO IP20 - SARI AD 1         5,000,00

SXECFL2QBXE STANLEY ST-E SERİSİ 3*1,5 MM 50 MT
MAKARALI UZATMA KABLO IP20 - SARI AD 1         6,000,00
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SXECFT2QBSE STANLEY ST-SE SERİSİ OPTİMAL 3*1,5 MM 
25 MT MAKARALI UZATMA KABLO IP20 AD 1    3,500,00

STANLEY 
SEYYAR UZATMA KABLO

STANLEY ST-SE OPTİMAL
MAKARALI UZATMA KABLO

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SXECFQ9BBJE STANLEY ST-EC SERİSİ 3*1,5 MM 5 MT 
SEYYAR UZATMA KABLO IP44 - SARI AD 1     1,000,00

SXECFQ9BBOE STANLEY ST-EC SERİSİ 3*1,5 MM 10 MT 
SEYYAR UZATMA KABLO IP44 - SARI AD 1     1,500,00

SXECFQ9BBQE STANLEY ST-EC SERİSİ 3*1,5 MM 15 MT 
SEYYAR UZATMA KABLO IP44 - SARI AD 1     2,000,00

SXECFQ9BBRE STANLEY ST-EC SERİSİ 3*1,5 MM 20 MT 
SEYYAR UZATMA KABLO IP44 - SARI AD 1     2,500,00

SXECFQ9BBSE STANLEY ST-EC SERİSİ 3*1,5 MM 25 MT 
SEYYAR UZATMA KABLO IP44 - SARI AD 1     3,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SXECFL2RBSE
STANLEY ST-P SERİSİ 3*1,5 MM 25 MT 
MAKARALI UZATMA KABLO IP44 - SARI 
(KAPAKLI)

AD 1    4,000,00

SXECFL2RBXE
STANLEY ST-P SERİSİ 3*1,5 MM 50 MT 
MAKARALI UZATMA KABLO IP44 - SARI 
(KAPAKLI)

AD 1   6,000,00

KOD STOK ADI BİRİM PK LİSTE 

SXECFM2RBSE
STANLEY ST-MC SERİSİ 3*1,5 MM 25 MT 
METAL MAKARALI UZATMA KABLO IP44 - 
SARI (KAPAKLI)

AD 1   4,500,00

SXECFM2RCXE
STANLEY ST-MC SERİSİ 3*2,5 MM 50 MT 
METAL MAKARALI UZATMA KABLO IP44 - 
SARI (KAPAKLI)

AD 1   8,500,00

STANLEY ST-P SERİSİ
MAKARALI UZATMA KABLO IP44

STANLEY ST-MC SERİSİ
MAKARALI UZATMA KABLO IP44
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KOD BİRİM PK LİSTE 

G0005 AD - -

PANTHER GRUBU
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�����'2=H�f\H\�'2 ��f��'fH��'\������'������������f�������f�������������������������������������������������������������������������

�'�\f'!"#$#f\Hf\\�%&())f'H*+�H�f\\H\%,)&%"-.&#.""��"/fH\*#.���f�HH\f0�H+1+���0��f345*\*��H�f627 89:;<> <?:@;:9
�'�\f'!"&)#f"/fH\*H�f\Hf\\�%"())f'H*+�H�f\\H\%,)&%&(-.,(-.&(-��"/fH\*&f\�#.���f�HH\f0�H+1+*��H�f627 89:;<> <;<A<89�	�
��
�'������������f�������f�������������������������������������������������������������������������

�'�\f'!")#&fB26fH\*f\Hf\\�#%())f'H*+�H�f\\H\&,,&%#."$."($��B26fH\*�+��'+�H+#.���f�HH\f0�H+1+*��H�f627 89:;<> <;?>:C9
�'�\f'!"D)Df�\'�Hf\Hf\\�#"())f'H*+�H�f\\H\%,)&%&(-.,(-.&(-��DfH\*&f\�#.���f�HH\f0�H+1+*��H�f627 8AC@?> 8C98;>9�	�
��
�'������������f�������f�������������������������������������������������������������������������

�'�\f'!",%)f���'�H+�f\Hf\\�&$(-)f'H*+�H�f\\H\$&)&%"-.",.E��B26fH\*#.���f�HH\f0�H+1+#f+1+�f�2*�*��H�f627 89:;<> <;?>;<9
�'�\f'!","-fB26fH\*f\Hf\\�&)())f'H*+�H�f\\H\$&)&%#.-(-."(-��B26fH\*#f+1+�f�2*�&.���f�HH\f0�H+1+*��H�f627 89:;<> <;8<999 FGIJGfKfLfMNKfOGPQRfSTSUfVGWXGRYG Z[][̂_̀ fafbbbĉ[dê��c��
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PANTHER PT-2068 PİLLİ KAFA LAMBASI

PİLLİ KAFA LAMBASI
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PANTHER PT-1345 EL FENERİ DİNAMO FENER 3 LED
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DİNAMO FENER
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PANTHER PT-5970 USB ŞARJLI KAFA LAMBASI

USB ŞARJLI KAFA LAMBASI
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PANTHER PT-238 USB ŞARJLI EL FENERİ 1W LED

USB ŞARJLI EL FENERİ
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GOLD SİLVER GS-2671 ŞARJLI FENER 30W

ŞARJLI FENER

PANTHER PT-1515 1W
LED EL FENERİ

PANTHER PT-1851
EL FENERİ

GOLD SİLVER GS-2678 ŞARJLI 
FENER 40W

PANTHER
PİLLİ KAFA LAMBASI

KOD BİRİM PK LİSTE 

PT1515 AD 1 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

PT1851 AD 1 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

GS2678 AD 1 3,000,00

KOD STOK ADI

001.004.055 PANTHER PT-5106 3AAA PİLLİ KAFA 
LAMBASI

BİRİM PK LİSTE 

AD 120 -

PT238PT5970

PANTHER PT-5950 USB ŞARJLI 
KAFA LAMBASI

KOD BİRİM PK LİSTE 

PT5950 AD 12 500,00

GOLD SİLVER
GS-2671 ŞARJLI FENER 30W

KOD BİRİM PK LİSTE 

GS2671 AD 1 3,000,00

HİVA E27 
LED LAMBA 10W

KOD RENK BİRİM PK LİSTE 

HV810B BEYAZ 6500K AD - 50,00

HV810G GÜN IŞIĞI 4000K AD - 50,00

150,00 800,00 3, ,,~~3,00

3,000,00
200,00



GMS
TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

PANTHER PT-1515 1W
LED EL FENERİ

PANTHER PT-1817
EL FENERİ 

PANTHER PT-7109 KIRMIZI EL 
FENERİ 

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.001.214 AD 24 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.001.340 AD 12 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.001.332 AD 48 400,00

PANTHER PT-7109 YEŞİL EL 
FENERİ 

PANTHER PT-5404 USB ŞARJLI 
KAFA LAMBASI 

PANTHER PT-380 USB ŞARJLI 
KAMP LAMBASI 

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.001.331 AD 48 400,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.004.096 AD 60 600,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.005.054 AD 32 1,250,00

PANTHER PT-915
EL FENERİ 

PANTHER PT-5226 USB ŞARJLI 
KAFA LAMBASI 

PANTHER PT-AYBK USB ŞARJLI 
KAMP LAMBASI 

PANTHER PT-5970 USB ŞARJLI 
KAFA LAMBASI 

PANTHER
PT-5077 KAFA LAMBASI

PANTHER PT-7722
KAMP LAMBASI 

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.001.276 AD 200 150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.004.102 AD 120 300,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.005.055 AD 60 1,000,00

KOD BİRİM

001.004.065 AD

PK LİSTE 

100 -850,00

KOD BİRİM

001.004.088 AD

PK LİSTE 

60 -150,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.005.061 AD 18 400,00



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

PANTHER PT-4226 USB ŞARJLI 
EL FENERİ

PANTHER PT-6891 USB ŞARJLI 
EL FENERİ

PANTHER PT-700 USB ŞARJLI 
MASA LAMBASI

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.002.233 AD 50 750,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.002.222 AD 72 350,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

012.003.076 AD 20 750,00

PANTHER PT-4227 USB ŞARJLI EL 
FENERİ

PANTHER PT-8867 USB ŞARJLI EL 
FENERİ

PANTHER PT-701 USB ŞARJLI 
MASA LAMBASI

PANTHER PT-7744 USB ŞARJLI EL 
FENERİ

PANTHER PT-7747 USB ŞARJLI 
SPOT FENER 

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.002.254 AD 240 200,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.002.250 AD 120 350,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

012.003.066 AD 20 750,00

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.002.247 AD 60 -

KOD BİRİM PK LİSTE 

001.006.044 AD 30 600,00



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

Kodu Açıklama Paket Fiyat

F501A 3 LÜ TOPRAKLI 2m 12 Ad. 300,00 ₺

F501B 3 LÜ TOPRAKLI 3m 12 Ad. 350,00 ₺

F501C 3 LÜ TOPRAKLI 5m 12 Ad. 400,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

F503A 3 LÜ ANAHTARLI 2m 12 Ad. 350,00 ₺

F503B 3 LÜ ANAHTARLI 3m 12 Ad. 400,00 ₺

F503C 3 LÜ ANAHTARLI 5m 12 Ad. 500,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

F511A 6 LI ANAHTARLI 2m 12 Ad. 450,00 ₺

F511B 6 LI ANAHTARLI 3m 12 Ad. 500,00 ₺

F511C 6 LI ANAHTARLI 5m 12 Ad. 600,00 ₺

Üçlü Topraklı Grup Prizler

Üçlü Anahtarlı Grup Prizler

Altılı Anahtarlı Grup Prizler

Kodu Açıklama Paket Fiyat

F509A 6 LI TOPRAKLI 2m 12 Ad. 400,00 ₺

F509B 6 LI TOPRAKLI 3m 12 Ad. 450,00 ₺

F509C 6 LI TOPRAKLI 5m 12 Ad. 500,00 ₺

Altılı Topraklı Grup Prizler

Kodu Açıklama Paket Fiyat

F500 3 LÜ GRUP PRİZ KABLOSUZ 20 Ad. 150,00 ₺

F502 3 LÜ GRUP PRİZ ANAHTARLI KABLOSUZ 20 Ad. 200,00 ₺

F504 4 LÜ GRUP PRİZ KABLOSUZ 20 Ad. 150,00 ₺

F506 4 LÜ GRUP PRİZ ANAHTARLI KABLOSUZ 20 Ad. 250,00 ₺

F508 6 LÜ GRUP PRİZ KABLOSUZ 15 Ad. 250,00 ₺

F510 6 LÜ GRUP PRİZ ANAHTARLI KABLOSUZ 15 Ad. 300,00 ₺

Papatya 3 lü Golyat Fiş Priz

Grup Priz Anahtarlı ve Anahtarsız (Kablosuz)

Kodu Açıklama Koli Fiyat

F512B 2 USBLİ 3M 12 Pk. 650,00 ₺

F512C  2 USBLİ 5M 12 Ad. 850,00 ₺

Lara 4’lü Grup Priz

Kodu Açıklama Koli Fiyat

F27 GOLYAT 3 LÜ FİŞ PRİZ 20 Ad. 150,00 ₺

F08 GOLYAT 3 LÜ FİŞ PRİZ 2 USBLİ 20 Ad. 400,00 ₺
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Kodu Açıklama Koli Fiyat

F159 TOPRAKLI DİŞİ FİŞ 50 Ad.      50,00 ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

F158 TOPRAKLI ERKEK FİŞ 50 Ad.     50,00 ₺

Topraklı Dişi Fiş

Topraklı Erkek Fiş

Kodu Açıklama Koli Fiyat

F800 Banyo Aspiratör 100 lük 1 Ad. 500,00 ₺

F801 Banyo Aspiratör 120 lük 1 Ad. 550,00 ₺

F802 Banyo Aspiratör 150 lük 1 Ad. 600,00 ₺

Far Banyo Aspiratörü

Kodu Açıklama Koli Fiyat

F48 1 x 16 KAUÇUK ERKEK FİŞ 50 Ad.      100,00 ₺

F49 1 x 16 KAUÇUK DİŞİ FİŞ 25 Ad.      100,00  ₺

Kodu Açıklama Koli Fiyat

F101 3 x 25 KAUÇUK ERKEK FİŞ 30 Ad.    200,00 ₺

F102 3 x 25 KAUÇUK DİŞİ FİŞ 20 Ad.    200,00 ₺

1x16 Kauçuk Monofaze Erkek ve Dişi Fişler

Kauçuk 3 lü Grup Prizler

Tork Yapışkanlı Kroşe

3x25 Kauçuk Trifaze Erkek ve Dişi Fişler

Kodu Açıklama Koli Fiyat Pkt
KROSE001 No:1 10 Pk. 100,00 ₺
KROSE002 No:2 10 Pk. 100,00 ₺
KROSE003 No:3 10 Pk. 100,00 ₺
KROSE004 No:4 10 Pk. 100,00 ₺

ROSE005K No:5 10 Pk. 150,00₺
KROSE006 No:6 10 Pk. 150,00 ₺
KROSE007 No:7 10 Pk. 300,00 ₺

Çivili Kroşe

KROŞE SATIŞIMIZ PAKET BAZINDADIR, AMBALAJ ŞEKLİ 10’lu PAKETTİR

Kodu Açıklama Koli Fiyat

F280 1 x 16 Amp. Monofaze 3’lü 6 Ad. 200,00 ₺

F105  11 x 16 Amp. fazAmp. Mono Ad. / AdAd.Ad Amp.  2 Trifaze Ad. 6 Ad. 450,00 ₺

F137 x 1611 fazAmp. MonoAmp. . / AdAdAdAd. Amp. Trifaze 1 Ad. 6 Ad. 450,00 ₺

F136 3 x 25 Amp. Trifaze 3’lü 6 Ad. 500,00 ₺

Kodu Açıklama Paket Fiyat

TRK1919Y 19 x 19 mm 100 Ad. 150,00 ₺

TRK2828Y 28 x 28 mm 100 Ad.      200,00 ₺
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BS 12 C2 LI
12 V AKÜLÜ MATKAP

1.1
kg

34

Teknik Özellikler

10 Parça Maxi-Bit
Vidalama Uç Seti

HEDİYE

Akü Adedi 2 x 2,0 Ah

Şarj Süresi 30 dak

Akülü Ağırlık 1,1 kg

Delme Ahşap/Metal 20/10 mm

Mandren  1,5–10 mm

Maks. Tork 34 Nm

Yüksüz Hızı 0–350/0–1500 dev/dk

Voltaj 12 V

Stok Kodu 4935448465

Liste Fiyatı 168 €

LİSTE FİYATI
168 €

NET FİYATI
770 ₺

BS 12 C2 LI
12 V AKÜLÜ MATKAP

Teknik Özellikler

10 Parça Maxi-Bit
Vidalama Uç Seti

HEDİYE

Akü Adedi 2 x 2,0 Ah

Şarj Süresi 30 dak

Akülü Ağırlık 1,1 kg

Delme Ahşap/Metal 20/10 mm

Mandren  1,5–10 mm

Maks. Tork 34 Nm

Yüksüz Hızı 0–350/0–1500 dev/dk

Voltaj 12 V

Stok Kodu 4935448465

Liste Fiyatı 168 €

LİSTE FİYATI
168 €

NET FİYATI
770 ₺

KROSS Şarjlı Fener

KLAUS El Feneri Şarjlı

KLAUS El Feneri Şarjlı

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

KRSF001 Şarjlı Fener 7W 1 850,00 ₺ 

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

KE47715 5W 4800AMH (Usb Giriş) 20 1,000,00

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47713 Şarjlı 100 400,00

KLAUS El Feneri Solar Enerili - Şarjlı - Radyolu

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47725 15W 8000MAH (Usb Girişli) 12 3,000,00

KLAUS El Feneri Şarjlı

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47742 5W 1400MAH 100 350,00

KLAUS El Feneri Şarjlı

KLAUS El Feneri Şarjlı

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

KE47716 20W 9600AMH 20 1,250,00

Kodu Özellikleri Adet Fiyat

KE47714  8W 6000AMH 30 1,850,00

KLAUS Kafa Lambası Pilli

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47706 Pilli 1+1W 240 150,00
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KLAUS Şarjlı Kafa Lambası

KLAUS Şarjlı El Feneri

KLAUS El Feneri Şarjlı

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47704 Şarjlı Kafa Lambası 100 250,00

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47711 Şarjlı El Feneri 100 350,00

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47701 Şarjlı 100 200,00

KLAUS El Feneri Pilli

KLAUS El Feneri Şarjlı

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47700 Pilli 1W 240 150,00 Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47728 15+3W 3500AMH (Usb Girişli) 50 1,250,00

KLAUS El Feneri Şarjlı

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47738 5W 300AMH (Usb Girişli) 240 500,00

KLAUS El Feneri Şarjlı - Mıknatıslı - Tokalı

KLAUS El Feneri Şarjlı - Anahtarlıklı - Mıknatıslı -  Açacaklı 

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47740 3W 400AMH (Usb Girişli) 288 200,00

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47707 Askılı Mıknatıslı Pilli 1W 240 200,00

KLAUS El Feneri

Kodu Özellikleri Koli Ad. Fiyat

KE47741 3W 200AMH (Usb Girişli) 60 100,00
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DURACELL Pil

Kodu Özellikleri Pak. / Koli Ad. Fiyat

DP001 İnce 4’lü 4 / 80 60,00 ₺

DP002 Kalem 4’lü 4 / 40 60,00 ₺

DP005 İnce 6’lı 6 / 60 60,00 ₺

DP006 Kalem 6’lı 6 / 60 60,00 ₺

PANTHER USB Şarjlı El Feneri

Kodu Özellikleri Paket Ad. Fiyat

PT6891 USB Şarjlı 6 300,00 ₺

Toshiba ve Panasonic Piller

PANTHER El Feneri

PANTHER USB Şarjlı Solar El Feneri

PANTHER El/Çalışma Feneri

Kodu Özellikleri Pak. / Koli Ad. Fiyat

LR03 Toshıba İnce Pil 40 / 200 20,00 ₺

LR06 Toshıba Kalem Pil 40 / 200 20,00 ₺

Kodu Özellikleri Adet Ad. Fiyat

PT7278 Toshıba İnce Pil 1 100,00 ₺

Kodu Özellikleri Adet Ad. Fiyat

PT7757S Usb Şarjlı - Solar 1 500,00 ₺

Kodu Özellikleri Adet Ad. Fiyat

PT915 Toshıba İnce Pil 1 150,00 ₺
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PANTHER Pilli Led El Feneri PANTHER Şarjlı Kafa Lambası

PANTHER 2X5W Cob Led El Feneri PANTHER Pilli Kafa Lambası 

PANTHER Pilli Kafa Lambası PANTHER Usb Şarjlı Kafa Lambası

PANTHER Pilli Kafa Lambası PANTHER Kafa Lambası

Kodu Özellikleri Adet Ad. Fiyat

PT1032 Pilli-Led 1 100,00 ₺

Kodu Özellikleri Adet Ad. Fiyat

PT5288 Şarjlı 1 500,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Ad. Fiyat

PT1915  2X5W CobLed 12 200,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Ad. Fiyat

PT5907B Pilli 40 100,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Ad. Fiyat

PT5018 Pilli - Kafa Lambası 10 150,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Ad. Fiyat

PT5970 USB Şarjlı 1 600,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Ad. Fiyat

PT5106 3 AAA Pilli - Kafa Lambası 6 200,00 ₺

Kodu Özellikleri Paket Ad. Fiyat

PT7773 USB Şarjlı 40 200,00 ₺
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Kodu Açıklama Adet Fiyat

SK32510 10 mt 3*2,5 mm 1   600,00 ₺
SK32515 15 mt 3*2,5 mm 1   700,00 ₺
SK32520 20 mt 3*2,5 mm 1   900,00 ₺
SK32530 30 mt 3*2,5 mm 1 1,000,00 ₺
SK32540 40 mt 3*2,5 mm 1 1,300,00 ₺

Seyyar Kablo Plastik Makaralı Uzatma Kablosu

Kodu Ölçü Koli Fiyat

KEM31520 20m 3 x 1,5 4 Ad.    800,00 ₺
KEM31535 35m 3 x 1,5 4 Ad. 1,000,00 ₺
KEM31550 50m 3 x 1,5 4 Ad. 1,300,00 ₺
KEM32520 20m 3 x 2,5 4 Ad.    900,00 ₺
KEM32530 30m 3 x 2,5 4 Ad. 1,200,00 ₺
KEM32540 40m 3 x 2,5 4 Ad. 1,500,00 ₺
KEM32550 50m 3 x 2,5 4 Ad.  2,000,00 ₺

KEM98 Boş Makara 4 Ad.   400,00 ₺

BYLION PMK Serisi Makaralı Kablolar BYLION MME Serisi Metal Makaralı Kablolar

Kodu Ölçü Adet Fiyat

1003000000 Boş Makara 50 mm Kapasite 1 600,00 ₺
1003031220 3x1,5/20 m 1 1,300,00 ₺
1003031235 3x1,5/35 m 1 2,000,00 ₺
1003031250 3x1,5/50 m 1 2,250,00 ₺
1003031320 3x2,5/20 m 1 1,500,00 ₺
1003031330 3x2,5/30 m 1 2,000,00 ₺
1003031340 3x2,5/40 m 1 2,500,00 ₺
1003031350 3x2,5/50 m 1 3,000,00 ₺

Kodu Ölçü Adet Fiyat

1493031220 3x1,5/25 m 1 1,850,00 ₺
1493031235 3x1,5/35 m 1 2,000,00 ₺
1493031250 3x1,5/50 m 1 2,500,00 ₺
1493031320 3x2,5/20 m 1 2,000,00 ₺
1493031330 3x2,5/30 m 1 2,500,00 ₺
1493031340 3x2,5/40 m 1 3,000,00 ₺
1493031350 3x2,5/50 m 1 3,500,00 ₺
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

PC0612 6 mm 1/2” 100 70,00
PC0614 6 mm 1/4” 100 50,00
PC0618 6 mm 1/8” 100 50,00
PC0638 6 mm 3/8” 100 60,00
PC0812 8 mm 1/2” 100 70,00
PC0814 8 mm 1/4” 100 35,00
PC0818 8 mm 1/8” 100 35,00
PC0838 8 mm 3/8” 100 60,00
PC1012 10 mm 1/2” 100 70,00
PC1014 10 mm 1/4” 100 50,00
PC1018 10 mm 1/8” 100 50,00
PC1038 10 mm 3/8” 100 60,00
PC1212 12 mm 1/2” 100 70,00
PC1214 12 mm 1/4” 100 60,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

PL0612 6 mm 1/2” 80 100,00
PL0614 6 mm 1/4” 150   60,00
PL0638 6 mm 3/8” 100   60,00
PL0812 8 mm 1/2” 60 100,00
PL0814 8 mm 1/4” 100   60,00
PL0838 8 mm 3/8” 100   70,00
PL1012 10 mm 1/2” 50 100,00
PL1014 10 mm 1/4” 80   60,00
PL1038 10 mm 3/8” 80   70,00
PL1212 12 mm 1/2” 50 100,00

Pnömatik PC Düz Rekor Pnömatik Döner Dirsek

Kodu Ölçü Koli Fiyat

PE04 4 mm 100 20,00
PE06 6 mm 100 25,00
PE08 8 mm 80 30,00
PE10 10 mm 40 40,00
PE12 12 mm 30 50,00

Pnömatik TE

Kodu Ölçü Koli Fiyat

PV06 6 mm 200 25,00
PV08 8 mm 100 30,00
PV10 10 mm 10 40,00
PV12 12 mm 50 50,00

Pnömatik Dirsek
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Kodu Ölçü Koli Fiyat

PU06 6 mm 50 30,00
PU08 8 mm 50 40,00
PU10 10 mm 50 50,00
PU12 12 mm 50 60,00

Kodu Ölçü Koli Fiyat

PY08 8 mm 50 40,00
PY10 10 mm 50 50,00
PY12 12 mm 50 60,00

Pnömatik Düz Nipel

Pnömatik YE Bağlayıcı

Kodu Ölçü Paket Fiyat

HVFF04 4mm 10 Ad. 200,00
HVFF06 6mm 10 Ad. 250,00
HVFF08 8mm 10 Ad. 250,00
HVFF10 10mm 5 Ad. 300,00
HVFF12 12mm 5 Ad. 350,00

HVFF Hortum Girişli Küresel Vana

Kodu Ölçü Paket Fiyat

PA04 4 mm 10 Ad. 150,00
PA06 6 mm 10 Ad. 200,00
PA08 8 mm 10 Ad. 200,00
PA10 10 mm 5 Ad. 250,00
PA12 12 mm 5 Ad. 300,00

Pnömatik PA Hortum Girişli Hız Ayarı

Kodu Ölçü Koli Fiyat

PG0806 6 x 8 80 40,00
PG1008 10 x 8 40 50,00
PG1210 12 x 10 150 60,00

Pnömatik Nipel Rediksiyon
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Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

26DG14 1/4″ 25 / 300 150,00 ₺
26DG12 1/2″ 25 / 300 150,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

26DU14 1/4″ 25 / 1000   60,00 ₺
26DU12 1/2″ 25 / 250 100,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

26UG06 6mm 25 / 300 150,00 ₺
26UG08 8mm 25 / 300 150,00 ₺
26UG10 10mm 25 / 300 150,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

26EU14 1/4″ 25 / 1000   50,00 ₺
26EU12 1/2″ 25 / 250 100,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

26HU06 6mm 25 / 1250 50,00 ₺
26HU08 8mm 25 / 1250 50,00 ₺
26HU10 10mm 25 / 1250 50,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

26EG14 1/4″ 25 / 300 150,00 ₺
26EG12 1/2″ 25 / 300 150,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ÇAT07 2 li  1/2″ 10 / 100 200,00 ₺
Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ÇAT08 1/2″ 10 / 100 250,00 ₺

Dişi Valf Gövde

Erkek Valf Gövde

Uçlu Valf Gövde

Sarı Y Çatal 2’li Sarı Y Çatal 3’lü

Dişi Valf Uç

Erkek Valf Uç

Hortum Valf Ucu



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

340

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ARGE002 1/4″ 50 / 500 35,00 ₺
ARGE004 1/2″ 30 / 300 50,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ARGE014 1/4″ 50 / 500 40,00 ₺
ARGE016 1/2″ 30 / 300 60,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ARGE161 8mm 50 / 500 85,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ARGE212 1/2″ x 1/4″ 25 / 500 65,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ARGE139A 1/4″ x 8mm 25 / 500   85,00 ₺
ARGE141A 1/2″ x 8mm 25 / 200 100,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ARGE151 8mm 50 / 500 50,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ARGE242 1/2″ x 1/4″ 25 / 500 50,00 ₺

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

ARGE181A 1/4″ x 8mm 25 / 500 40,00 ₺
ARGE184A 1/2″ x 8mm 25 / 300 50,00 ₺

Nipel

Erkek Hortum Rekoru

Hortum T

Ters Lüle

Manşon

Dişi Hortum Rekoru

Hortum Eki

Redüksiyon

Kodu Açıklama Pkt / Koli Fiyat

KATK06 2’li Çatallı Gövde1/2″ 10 / 100 500,00 ₺
KATK07 3’lü Çatallı Gövde1/2″ 10 / 100 600,00 ₺

Çatallı Gövde
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ES STOPER ERKEK GÖVDE L D Fiyat
QES14A R 1/4” 22 42 27 250,00
QES38A R 3/8” 22 42 27 250,00
QES12AB R 1/2” 22 42 27 300,00

ES STOPER ERKEK UÇ L D Fiyat
QES14NA R 1/4” 17 33 9 100,00
QES38NA R 3/8” 19 33 9 120,00
QES12NA R 1/2” 24 35 9 150,00

ES STOPER DİŞİ GÖVDE L D Fiyat
QES14I R 1/4” 22 42 27 300,00
QES38I R 3/8” 22 42 27 300,00
QES12I R 1/2” 22 42 27 300,00

ES STOPER DİŞİ UÇ L D Fiyat
QES14NI R 1/4” 17 33 9 100,00
QES38NI R 3/8” 19 33 9 130,00
QES12NI R 1/2” 24 35 9 150,00

ES STOPER GÖVDE L D Fiyat
QES8T 8 mm 22 42 27 300,00
QES10T 9 mm 22 42 27 300,00
QES13T 13 mm 22 42 2 300,00

ES STOPER HORTUM UCU L D Fiyat
QES8S 8 mm 44 12 100,00
QES10S 9 mm 44 12 100,00
QES13S 13 mm 44 12 100,00

ES STOPER ERKEK GÖVDE HAVA GEÇİRGENLİĞİ 1000 L/DK ES STOPER ERKEK GÖVDE HAVA GEÇİRGENLİĞİ 1000 L/DK
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BAĞLANTI ELEMANLARI
G209 ZİNCİR KİLİDİ 
(omega)

G210 ZİNCİR KİLİDİ

Sto
k
Kod
u

Ölç
ü

(nç) (mm
)

Boyutlar 
(mm)

A B C D E F G H L M P C     FİYAT

FİYAT
+/-

Çalışm
aYük

üSınırı 
(Ton)0.7

5
1

2

3.25

4.75

6.5

8.5

9.5

12

13.5

17

25

35

55

152000508

15200051
0
15200051
2
15200051
6
15200051
9
15200052
2
15200052
5
15200052
8
15200053
2

152000535

15200053
8
15200054
4
15200055
1
15200056
4

5/16
”
3/8
”
1/2
”
5/8
”
3/4
”
7/8
”

1”

1 
1/8”
1 
1/4”
1 
3/8”
1 
1/2”
1 
3/4”

2”

2 
1/2”

13.
5
16.
8
20.
6
26.
9
31.
8
36.
6
42.
9
46.
0
51.
5
57.
0
60.
5
73.
0
82.
5
10
5

9.6
5
11.
2
16.
0
19.
1
22.
4
25.
4
28.
7
31.
8
35.
1
38.
1
41.
4

51.0
5
57.
0
70.
0

31.
0
36.
6
47.
8
60.
5
71.
5
84.
0
95.
5
10
8
11
9
13
3
14
6
17
8
19
7
26
7

7.8
5
9.6
5
12.
7
16.
0
19.
1
22.
4
25.
4
29.
5
32.
8
36.
1
39.
1
46.
7
53.
0
69.
0

21.
3
26.
2
33.
3
42.
9
51.
0
58.
0
68.
5
74.
0
82.
5
92.
0
98.
5
12
7
14
6
18
4

19.
1
23.
1
30.
2

38.0
1
46.
0
53.
0
60.
5
68.
5
76.
0
84.
0
92.
0
10
6
12
2
14
5

37.
3
45.
2
58.
5
74.
5
89.
0
10
2
11
9
13
1
14
6
16
2
17
5
22
5
25
3
32
7

53.
0
63.
0
83.
5
10
6
12
6
14
8
16
7
19
0
21
0
23
3
25
4
31
3
34
8
45
3

5.6
0
6.3
5
9.6
5
11.
2
12.
7
12.
7
14.
2
16.
0
17.
5
19.
1
20.
6
25.
4
31.
0
35.
1

42.
2
51.
5
68.
5
85.
0
10
1
11
4
12
9
14
2
15
6
17
4
18
7
23
1
26
3
33
0

7.8
5
9.6
5
12.
7
17.
5
20.
6
24.
6
26.
9
31.
8
35.
1
38.
1
41.
1
57.
0
61.
0
79.
5

3.3
0
3.3
0
3.3
0
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5

 75,00

100,00

150,00

250,00

400,00

 600,00

850,00

  1,250

     1,500

2,000

2,500

 4,500

7,000

--

8515200057
6

3”

8

10

12

16

20

22

25

28

32

35

38

44

50

64

75 - - - - - - - - - - - - -

Ürün Teknik 
Parametreleri

Sto
k
Kod
u

Boyutlar 
(mm)

A B C D E F G K L M G FİYAT

FİYAT
+/-

Çalışm
aYük

üSınırı 
(Ton)

0.7
5

1

2 

3.25

6.5

4.75

8.5

9.5

12

13.5

17

25

35

55

152000208

15200021
0
15200021
2
15200021
6

15200022
2

15200021
9

15200022
5
15200022
8
15200023
2
15200023
5
15200023
8
15200024
4
15200025
1
15200026
4

(nç) (mm
)

Ölç
ü

5/16
”
3/8
”
1/2
”
5/8
”
3/4
”
7/8
”

1”

1 
1/8”
1 
1/4”
1 
3/8”
1 
1/2”
1 
3/4”

2”

2 
1/2”

13.
5
16.
8
20.
6
26.
9
31.
8
36.
6
42.
9
46.
0
51.
5
57.
0
60.
5
73.
0
82.
5
10
5

9.6
5
11.
2
16.
0
19.
1
22.
4
25.
4
28.
7
31.
8
35.
1
38.
1
41.
4
51

57.
0
70

7.8
5
9.6
5
12.
7
15.
7
20.
6
24.
6
25.
4
31.
8
35.
1
38.
1
41.
1
54.
0
60.
0
66.
5

7.8
5
9.6
5
12.
7
16.
0
19.
1
22.
4
25.
4
28.
7
31.
8
35.
1
38.
1
44.
5
51.
0
66.
5

29.
5
35.
8
46.
0
58.
5
70.
0
81.
0
93.
5
10
3
11
5
12
7
13
7
16
2
18
4
23
8

19.
1
23.
1
30.
2

38.0
1
46.
0
53.
0
60.
5
68.
5
76.
0
84.
0
92.
0
10
6
12
2
14
5

26.
2
31.
8
41.
4
51.
0
60.
5
71.
5
81.
0
91.
0
10
0
11
1
12
2
14
6
17
2
20
3

48.
5
58.
5
77.
0
95.
5
11
5
13
5
15
1
17
2
19
1
21
0
23
0
27
9
31
2
37
7

5.6
0
6.3
5
9.6
5
11.
2
12.
7
12.
7
14.
2
16.
0
17.
5
19.
1
20.
6
25.
4
31.
0
35.
1

42.
2
51.
5
68.
5
85.
0
10
1
11
4
12
9
14
2
15
6
17
4
18
7
23
1
26
3
33
0

1.5
0
3.3
0
3.3
0
3.3
0
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5
6.3
5

85,00

100,00   

150,00

250,00

350,00

500,00

850,00

1,250,00

1,500,00

1,850,00

2,500,00

3,750,00

6,000,00

----

8515200027
6

3”

8

10

12

16

20

22

25

28

32

35

38

44

50

64

75 - - - - - - - - - - - -

Ürün Teknik 
Parametreleri
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A

BAĞLANTI ELEMANLARI

Sto
kKod
u (kg

)

Çalışma 
Yükü 
Sınırı

A
+-1

E
+-2

B
+-2

H
+-0.6

K
+-3

L
+-3

FİYAT

20410100
7
20410101
0
20410101
5
20410102
0
20410103
0
20410104
5
20410107
0
20410111

204101500

Sorunu
z
Sorunu
z

750

1000

1500

2000

3000

5000

7000

11000

15000

22000

30000

31.
5
32

37.
5
42.
5
42.
5
48

64

70

79

10
5
10
5

17

17

22.
5
26

26

32.
5
43

49.
5
54.
5
81

10
0

22.
5
22.
5
29.
5
33

33

39

53

53

62

10
8
96

9

9

12

15.
8
15.
8
18

25

28.
5
32

40

40

11
0

108.
3
133.
5
150.
5
16
3
19
1

243.
5
27
7
33
2
42
7

465.
3

13
7
13
7

163.
5
19
2
20
9
24
6
31
3
36
4
43
1
54
3
59
6

300,00

350,00

400,00

550,00

650,00

1,100,00

2,500,00

4,000,00

6,500,00
--

---

Ürün Teknik 
Parametreleri

KUŞGÖZ KANCA

Sto
kKod
u (kg)

Çalışma 
Yükü 
Sınırı

D
+-0.6

E
+- 2

H
+-1.5

K
+-2.5

M
+-5

FİYAT

204600500

204601000

20460150

20460200

204603000

204604500

204607000

20461100
0
20461500
0
20462200
0
20463000
0

500

1000

1500

2000

3000

4500

7000

11000

15000

22000

30000

16.
5
19

23

28

31

39

51

62

73

89

90

19

22

23

24

27.
5
33

40

51

57

75

82

17

19

21

26

28

37

46.
5
57

70

76

91

72

82

93.
5
10
3
11
9
14
6

186.
5
231.
5
26
0
31
8
36
0

16

16

17.
5
21

23

30

38

46

55

68.
5
70

150,00

 200,00

 250,00

 300,00

400,00

650,00

1,650,00

2,650,00

5,000,00

9,500,00

20464500
0

45000 - - - - - -

21,500,00

Ürün Teknik 
Parametreleri

FIRDÖNDÜLÜ KANCA

SAPLI KANCA

(kg
)

Çalışma 
Yükü 
Sınırı

B
+- 1

E
+- 1

C
+- 0.3

M
+- 0.5

G
+- 1.5

F
+- 1

20400027
6

750

1000

1500

2000

3000

5000

7000

11000

15000

73

80.
3
92

10
5
12
6
16
7
19
2

214.
6
262.
5

25

25.
5
30.
4
32

38.
5
47

61

66

89.
5

15

16.
7
18.
4
22.
4
29.
5
35.
8
46

50.
8
65

18

20

23

26

32

40

51

55.
6
68.
8

16

18

22.
5
24

29

36

47.
7
55.
5
68.
5

51

58

67

69

82

95.
5

111.
2
11
4
14
1

D
+- 0.5

32

35

38

41.
4
51

64

76

82.
5
10
8

FİYAT

200,00

250,00

300,00

-----

------

------

----

----
-

Sto
kKod
u

204000207

20400021
0
20400021
5
20400022
0
20400023
0
20400025
0
20400027
2

20400027
7
20400027
8

22000 - - - - - - - -

----

Ürün Teknik 
Parametreleri
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H
C

L R

B

A

E

SAPAN HALKASI

KÖPRÜLÜ HALKA

(nç)
Ağırlık 

(kg) Yük Sınırı
Ölçüler(mm)

A B FİYATI

0.45

0.70

0.93

1.5

2.1

4.20

7.17

16.5

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

(mm)

12

16

20

22

25

32

38

50

Stok Kodu
Halka Ölçüsü

125000012

125000016

125000019

125000022

125000025

125000032

125000038

125000051

3.4

4

5.6

6.9

11.8

17.7

27.7

46.5

127

152

140

160

178

222

267

355

63.5

76

70

90

89

111

135

178

250,00

350,00

450,00

650,00

850,00

2,000,00

--

--

Ürün Teknik Parametreleri

Ürün Teknik Parametreleri

Stok Kodu
Ölçü Çalışma

Boyut (mm)

A B C L R E H

FİYAT
Yükü (ton)(lbs)

5000

7000

204020707

204020710

2.27

3.17

23

22

97

108

16

20.3

162

168

133

133.5

37

40

20.6

24

----

---

Ürün Teknik Parametreleri

16-8125015116 8 18 124 26 198 158 27 2.4

Stok Kodu
Çalışma

Ölçüler (mm)

A G H K L T

Ağırlık

(kg)Yükü (ton)

Ölçü

(mm)

10-8

13-8

125015110

125015113

3.15

5.3

11

14

80

108

18

22

125

168

100

136

19

25

0.8

1.5

KANCA EMNİYET MANDALI

Ölçü

(kg) A B C D E

500

1000

1500

2000

3000

5000

7000

11000

15000

22000

8.95

10.77

10.5

12.4

12.13

16.24

18.77

23.4

23.4

21

3.5

3.5

3.5

4.5

4.5

4.5

5.15

5.5

5.2

6.5

33.3

37.7

43.4

47.5

52.6

61.7

75.8

92.8

99.1

124.9

13

15.8

17.43

19.9

21.6

25.7

36.77

39.2

40.11

48.9

1

1

1

1

1

1.3

1.7

1.8

2

2.45

Stok Kodu

Ürün Teknik Parametreleri

204040005

204040010

204040015

204040020

204040030

204040050

204040070

204040110

204040115

204040122

Ölçüler (mm)

C

B

GENİŞ AĞIZLI GÖZLÜ KANCA 
(G-80)

BAĞLANTI ELEMANLARI
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4

8

ZİNCİRLER
NORMAL BAKLALI ZİNCİR 

Stok 
Kodu

261000003

261000004

261000005

261000006

261000007

261000008

261000009

261000010

261000012

-

261000014

261000016

16 11 0,165

4

3

21 15 0,3

5 23 19 0,5

6 26 24 0,7

7 28 28 1

8 30 29 1,3

9 32 32 1,7

10 34 36 2,04

12 42 42 2,82

13 45 45 3,6

14 50 47 4,1

16 63 54 5,15

Bakla 
Boyu(t/

mm)

Bakla 
En˜(b/
mm)

Metre A°ırlı
°ı (kg/

m)
(d/
mm)

Ça
p

d

t t

DIN 5685 SANAYİ ZİNCİRİ (KALİBRE VE TEST EDİLMEMİŞ)

MAKARALI STAND ZİNCİRİ

Ø  ( d ) 
mm

± 

0,1± 

0,2± 

0,2± 

0,3± 

0,3± 

0,4± 

0,4± 

0,5± 

0,5± 

07

( t ) 
mm

14,

516

19

21

24

28

32

36

40

44

± 

0,7± 

0,8± 

1,0± 

1,1± 

1,2± 

1,4± 

1,6± 

1,6± 

2,0± 

2,3

( b ) 
mmm˜n

. 4,6

6

7,2

9,1

11,

212

14

17

18

21

Kg / 100 m 
A°
ırlık11

17

30

50

73

99

130

150

200

250

Ç˜nko 
KaplıStok 
Kodu
261001402

261001403

26100140

4261001405

261001406

261001407

261001408

-

261001410

261001412

Sanay˜ Z˜nc˜r˜
Stok 
Kodu
261001002

261001003

26100100

426100120

526100120

626100120

726100120

826100120

926100121

026100121

2

Sanay˜ Galv.
Stok 
Kodu

-

-

-

-

261001306

261001307

26100130

8 -

26100131

026100131

2 ± 

0,7± 

0,8

52

56

± 

2,6± 

2,6

23

25

340

390

-

261001414

26100121

326100121

4

-

26100131

4

(d/
mm)

Ça
p

Çap 

(mm)

Stok 

Kodu

26100150

2
26100150

3
26100150

4
26100150

5
26100150

6
26100150

7
26100150

8
26100150

9
26100151

0

2,5

3

4

5

6

7

8

9

10

25kg/

mt

181,8

4
121,1

2
92,5

2
52,6

5
36,0

6
27,8

5
21,2

7
16,6

5
13,4

7
26100151

2

12 9,1

5

2.5

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

150,00

150,00

150,00
150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00

150,00
150,00

150,00

FİYATI
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PLASTİK ZİNCİR

BURGULU ZİNCİR

Kg / 100m

200,00

200,00

200,00

200,00

(b) in mm 
dak.

(t) in mm

8,5

9,2

10,2

13

Q (d) in mmStok Kodu

261008005

261008006

± 0,3

± 0,3

261008007

261008008

± 0,4

± 0,4

5

6

7

8

± 1,8

± 2,1

± 2,5

± 2,6

20

23

27

30,5

316 Kalite
Stok Kodu

261003002

261003003

261003004

261003005

261003006

261003008

261003010

261003012

d t b1304 Kalite
Stok Kodu

261007002

261007003

261007004

261007005

261007006

261007008

261007010

2

3

4

5

6

8

10

-

mm mm mm

12

12

16

16

19

19

24

28

36

3.50

5.00

5.00

6.00

7.20

9.60

12.00

15.00

261003014 -

316L Kalite
Stok Kodu

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz

Sorunuz 14 41 16.80

AMERİKAN KANCALI ZİNCİR

Stok Kodu Ürün Adı
Tonaj
(ton)

Metre FİYATI

Amerikan Kancalı Zincir 
(Colombus)

Amerikan Kancalı Zincir 
(Yerli)

261006011

261006021

261006031

261006032

Amerikan Kancalı Zincir 
(ECHOLIFT)

Amerikan Kancalı Zincir 
(ECHOLIFT PRO)

5

2

5

10

2.8

2.8

2.8

2.8

6,500,00

1,500,00

2,500,00

4,000,00

ModelStok Kodu

261100007 Eko Zincir

Ölçü (mt)Renk

Kırmızı Beyaz 5,00 MSİ

Renk Seçenekleri Mevcuttur

ZİNCİRLER
PASLANMAZ ZİNCİR (DIN 766)
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KALDIRMA EKİPMANLARI
ÜÇGEN TİP CARASKAL

YUVARLAK TİP CARASKAL

Boyut 
(mm)

A

B

C

D

Net Ağırlık 
(kg)
Brüt Ağırlık 

(kg)
Metre Başına Ekstra Ağırlık 
(kg)

Zincir Donanım 
Sayısı

1

6*1
8
12
0
10
8
24

12
0
8/1
0
11 

1.7

1

6*1
8
14
2
12
2
28

14
2
8/1
0
12

1.7

2

6*1
8
14
2
12
2
34

14
2

12/1
5

17

2.5

2

8*2
4
17
8
13
9
38

17
8

18/2
4

24

3.7

2

10*3
0
21
0
16
2
48

21
0

29/3
8

37

5.3

4

10*3
0
35
8
16
2
64

21
0
87

75

9.7

8

10*3
0
58
0
18
9
82

21
0
14
4
17
0
19.
4

Ürün Teknik Parametreleri

2,7500,5 TON 3 MT ZİNCİRLİ

1 TON 3 MT ZİNCİRLİ

Boyut 
(mm)

A

B

C

D

1 TON 5 MT ZİNCİRLİ

2 TON 3 MT ZİNCİRLİ

2 TON 5 MT ZİNCİRLİ

Net Ağırlık (kg)

Brüt Ağırlık (kg)

Metre Başına Ekstra Ağırlık (kg)

3 TON 3 MT ZİNCİRLİ

3 TON 5 MT ZİNCİRLİ

Zincir Donanım Sayısı

Yük Zinciri Çapı (mm)

3,000

3,000

3,500

3,500

4,000

4,000

1

5,000

12
0
10
8
24

12
0

8

9

1.7

1

142

122

28

14
2

9

10

1.7

1

17
8
13
9
34

17
8
15

16

2.3

2

14
2
12
2
34

14
2
15

16

2.5

2

178

139

38

178

21

22

3.7

2

21
0
16
2
48

210

34

36

5.3

4

35
8
16
2
64

21
0
68

75

9.7

0,5 TON 5 MT ZİNCİRLİ

Ürün Teknik Parametreleri

0,5 TON 3 MT ZİNCİRLİ

1 TON 3 MT ZİNCİRLİ

1 TON 5 MT ZİNCİRLİ

2 TON 3 MT ZİNCİRLİ

2 TON 5 MT ZİNCİRLİ

3 TON 3 MT ZİNCİRLİ

3 TON 5 MT ZİNCİRLİ 4,000

0,5 TON 5 MT ZİNCİRLİ

2,250

2,500

2,500

3,000

3,000

3,500

3,500
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KALDIRMA EKİPMANLARI

HUBZUG

Stok Kodu
Kapasite

(ton) Model
Zincir Boyu

(m)

H min 
Tavan 

Boşluğu (mm)

Tam Yükleme 
Gerilme 

Kuvveti (N)

Zincir Donanımı
/

Zincir Çapı

Net Ağırlık
(kg)

Zincir 
Kaplaması

231100750 2,5000.75

231101500 1.5 3,000

231103000 3 4,000

231106000 6 6,500

--------

---------

-----------

--------

--------

231109000 9

231120750

231121500

231123000

231126000

0.75

1.5

3

6

3 metre

Galvaniz
Zincirli

KALDIRMA EKİPMANLARI
LS SİLİNDİR ÜRÜN KALDIRMA APARATI

Lr TİPİ varİL KALDIRMA APARATI

Tonaj Ölçü (mm)

1000 Kg Çift Zincir 6x18 Boy 500223010525

Stok Kodu

Ürün Teknik Parametreleri

Ürün Teknik Parametreleri

Ağız Açıklığı

(mm)
Stok Kodu

0.6243000305 550 - 600

Değerlendirilmiş Kapasite

(ton)

5

Net Ağırlık

(kg)

5,000 TL

5,000 TL
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KALDIRMA EKİPMANLARI

DOR SERİSİ TRANSPALET TEKERLEKLERİ

RPR SERİSİ TRANSPALET TEKERLEKLERİ

20 22

mm mm mm

70x60x20 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

82x70x20 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

Model

70 60 60 20

82 70 70 20

85x70x20 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

85 70 70 20

mm

-A˜IR T°P KASNAKLI, POL°AM°D 6 SIRTLI, RULMANLI TEKER

mm mm mm

200x50 DOR
Transpalet Tekeri - İTHAL

180x50 DOR
Transpalet Tekeri - İTHAL

Model

200 50 - 20

180 50 - 20

160 50 - 20

kgmm

160X50 DOR 
Transpalet Tekeri - İTHAL

-P°K DÖKÜM KASNAKLI, DÖKME POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

20 22 6

mm mm mm

70x60x20 DOR 
Transpalet Tekeri - İTHAL

82x70x20 DOR 
Transpalet Tekeri - İTHAL

Model

70 60 - 20

82 70 - 20

550

85x70x20 DOR
Transpalet Tekeri - İTHAL 85 70 - 20 0.983 550

mm

-P°K DÖKÜM KASNAKLI, DÖKME POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

KAMA

KAMA

İTHAL

İTHAL

İTHAL

İTHAL

KAMA

KAMA

20 22

mm mm mm

200x45 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

180x45 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

Model

200 45 - 20

180 45 - 20

160x45 RPR 
Transpalet Tekeri - İTHAL 160 45 - 20

k
g

mm

-A˜IR T°P KASNAKLI, POL°AM°D 6 SIRTLI, RULMANLI TEKER

20 22

200x50 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

180x45 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

200 50 56 20

180 45 50 20

160x45 RPR 
Transpalet Tekeri - KAMA 160 45 50 20

20 2222

70x60x20 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

82x70x20 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

70 60 60 20

82 70 70 20

85x70x20 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

85 70 70 20

200x50 DOR
Transpalet Tekeri - KAMA

180x50 DOR
Transpalet Tekeri - KAMA

200 50 50 20

180 50 50 20

160 50 50 20
160X50 DOR 

Transpalet Tekeri - KAMA

20 22

70x60x20 DOR 
Transpalet Tekeri - KAMA

82x70x20 DOR 
Transpalet Tekeri - KAMA

70 60 70 20

82 70 70 20

550

510

85x70x20 DOR 
Transpalet Tekeri - KAMA 85 70 70 20 550

600

500

400

600

500

400

FİYAT

750,00

600,00

500,00

500

700

700

500

700

700

kg

FİYAT

750,00

600,00

500,00

FİYATFİYAT

FİYAT

400,00

450,00

500,00

900

750

700

900

750

700

FİYAT

1,500,00

1,250,00

1,200,00

FİYATI

650,00

750,00

800,00
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MİNİ ELEKTRİKLİ 
VİNÇ

FİYATI Model
Kapasite Kaldırma Yüksekliği

Voltaj
Kaldırma Hızı

4,500 125/250

Tek Halat Çift Halat Tek Halat Çift Halat

125kg 250kg 18mt 9mt 220-230V

18mt 9mt 220-230V

18mt 9mt 220-230V

18mt 9mt 220-230V

18mt 9mt

Tek Halat Çift Halat

8mt/dk 4mt/dk

8mt/dk 4mt/dk

8mt/dk 4mt/dk

8mt/dk 4mt/dk

8mt/dk 4mt/dk220-230V

Giriş Gücü

500W

1050W

1350W

1800W

2000W

5,500

6,500

8,000

8,500

250/500

400/800

500/1000

600/1200

250kg

400kg

500kg

600kg

500kg

800kg

1000kg

1200kg

TEK HALAT
18mt

ÇİFT HALAT

(Palanga Makaralı)

9mt

600/1200
Şaryolu Mini

Vinç

- Mini vinçler kesinlikle iskele kurma ve canlı yük taşımaya uygun 

değildir

- Sürekli kullanımda 3 dakika çalıştırılıp 7 dakika dinlendirilmelidir

- Hafif inşaat işlerinde ve evlerde odun, kömür, pazar alışverişi çekme işlerinde kullanılır

FİYATI
Kapasite Voltaj Giriş Gücü Kaldırma

Yüksekliği
Kaldırma

Hızı

Kaldırma Motoru

Kapasite Test Yükü Yürüme Hızı Motor Gücü Voltaj I-Demiri

Yürüme Motoru

16,500 600/1200kg 220V 50Hz 2000W 18/9mt 10/5mt/dk 1200kg 1200kg 16.4mt/dk 250W 220V 50Hz 68-110mm

ŞARYOLU MİNİ VİNÇ

ELEKTRİKLİ ŞARYO

MİNİ VİNÇ ASMA DİREĞİ

Stok 
Kodu

2290008030
6Asılı halde derecelendirilmiş ağırlık 

(kg)
600

Nominal kaldırma uzunluğu 
(mm)

750
Brüt ağırlık / Net ağırlık 19/18

HST-600 - 750B

Stok 
Kodu

229000803
Asılı halde derecelendirilmiş ağırlık 
(kg)

300
Nominal kaldırma uzunluğu 
(mm)

110
Brüt ağırlık / Net ağırlık 27.2/25.2

HST-300 - 1100B

Net ağırlık (kg) 15

Stok Kodu 225006041
Nominal yük ağırlığı (kg) 999

Test edilen yükleme ağırlığı (kg) 1250
Nominal volt (V) 230V/50Hz

Çıkış gücü (W) 200
Hareket hızı (m/dak) 16

Montaj yüksekliği 
(m)

3

TD1D
8,500,00 TL

4,000,00 TL
3,500,00 TL
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A

B

C
D

E

F

KALDIRMA EKİPMANLARI
HALATLI EL VİNÇLERİ

HALATLI ÇEKTİRME

Halat
Ölçüleri

600lbs/270kgs

850lbs/385kgs

Stok Kodu Kapasite A B C D E F G
Kalınlık

Gövde Dişli

Ürün Teknik Parametreleri

245010600

245010800

1200lbs/545kgs

1600lbs/727kgs

245011200

1000lbs/545kgs245011000

245011600

2000lbs/900kgs245012000

2500lbs/1100kgs245012500

Stok Kodu

244002010

244002020

244002030

244002040

Kapasite
(kg)

1000

2000

3000

4000

Halat Kanca

4mm x 2.1mt 2

2

2

5mm x 3mt

5mm x 3mt

6mm x 3mt 2

HALATLI ÇEKTİRME U

Stok 
Kodu

Kapasit
e (kg

)

Dişli 
Sayısı

A
(mm
)

B
(mm)

C
(mm
)

D
(mm)

E
(mm)

F
(mm)

1000

2000

3000

244003010

244003020

244003030

420 270 7.8 60 55 4.0

480 330 8.0 70 60 5.0

480 330 8.0 70 60 5.0

1

3

3

Hala
t

4mm x 2.1mt

5mm x 3mt

5mm x 3mt

FİYATI

2,000

2,500

3,000

4,000

5,000

FİYATI

1,500,00

2,000,00

2,500,00

3,500,00
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KALDIRMA EKİPMANLARI
SPANZETLER

SPANZET makİNA VE KAYIŞI

ÖRME KOLONLAR

Stok Kodu Bant Genişliği Boy
Kapasite

FİYATI

1” (25mm) 3 mt

1” (25mm) 4 mt

1” (25mm) 5 mt

1” (25mm) 6 mt

1” (25mm) 8 mt

1 1/2” (35mm) 6 mt

2” (50mm) 5 mt

2” (50mm) 10 mt

400,00
400,00

2” (50mm) 10 mt

2” (50mm) RD80

3” (75mm)

10 mt

10 mt

5 ton

5 ton

4 ton

4 ton

4 ton

2 ton

2 ton

2 ton

2 ton

2.5 ton

800 kg

800 kg

800 kg

800 kg

800 kg

10 ton

122000024

122000023

122000026

122000027

122000028

122000039

122100011

122100003

122100002

122100000

122000044

250,00
250,00

-

-

-

-

-

-

1” (25mm) Inoks 4.3 mt 800 kg400 kg122200001 -

-

400 kg

400 kg

400 kg

400 kg

400 kg

1 ton

Stok Kodu Bant Genişliği Boy Renk

1” Spanzet Makinası -

1 1/2” Spanzet Makinası -

2” Spanzet Makinası -

2” Spanzet Makinası -

1” Spanzet Kayışı 4 mt

1” Spanzet Kayışı 8 mt

1  1/2” Spanzet Kayışı 6 mt

2” Spanzet Kayışı 10 mt

122000225

122000238

122000295

122000296

122000040

122000393

122000395

122000396

-

-

250,00
-

-

-

250,00

2” Turuncu
Spanzet

Spanzet
Makinası

2” Siyah
Spanzet

1”
Spanzet

1” Paslanmaz
Spanzet

Gerdirme
Tokası

RD80 2.5 - 5 Ton
Spanzet

Spanzet
Kayışı

Stok Kodu Bant Genişliği Rulo Boyu Renk

1” (25mm) 100mt

1” (25mm) 100mt

1” (25mm) 100mt

1 1/2” (35mm) 100mt

1 1/2” (35mm) 100mt

2” (50mm) 200mt

2” (50mm) 200mt

2” (50mm) RD80 100mt

122000009

122000010

122000011

122000012

122000013

122000014

122000015

122000016

1,500,00
1,500,00
Turuncu

Siyah

Turuncu

Siyah

3,000,00
  3,000,00

Kopma Yükü

900kg

900kg

900kg

1300kg

1300kg

2300kg

2300kg

3200kg

Stok Kodu

122000222

122000223

1”

1 1/2”

Ölçü (inç)

GERDİRME TOKASI



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

9

2

KALDIRMA EKİPMANLARI

Renk

Emniyetli

Çalışma 
Yükü

Çalışma Yükü Sınırı

Direk Boğma Paralel Sepet 45° Sepet 60°

(ton)

1

2

3

4

5

6

8

10

12

1,000 kg

2,000 kg

3,000 kg

4,000 kg

5,000 kg

6,000 kg

8,000 kg

10,000 kg

12,000 kg

800 kg

1,600 kg

2,400 kg

3,200 kg

4,000 kg

4,800 kg

6,400 kg

8,000 kg

9,600 kg

2,000 kg

4,000 kg

6,000 kg

8,000 kg

10,000 kg

12,000 kg

16,000 kg

20,000 kg

24,000 kg

1,400 kg

2,800 kg

4,200 kg

5,600 kg

7,000 kg

8,400 kg

11,200 kg

14,000 kg

16,800 kg

1,000 kg

2,000 kg

3,000 kg

4,000 kg

5,000 kg

6,000 kg

8,000 kg

10,000 kg

12,000 kg

Yük Taşıma Kapasitesi Tablosu - Gözlü Sapan

POLYESTER SAPANlar
Dar Dokuma Gözlü Sapanlar özel dokuma s˜stemler˜ ˜le %100 Polyester hammedde kullanılarak  üret˜len ürün kaldırma ek˜pmanıdır. 
Endüstr˜yel alanda en çok kullanılan kaldırma ek˜pman Gözlü Sapanlardır.Ta˛ınması kolay ve çalı˛ma güvenl˜˝˜ yüksekt˜r.
Uluslar arası EN1492-1 normuna göre ˜mal ed˜l˜p mü˛ter˜ler˜m˜z˜n kullanıma sunulmaktadır. 
Gözlü Sapanlar çe˛˜tl˜ koruyucu Kılıf ve  Ek˜pmanları b˜rl˜kte farklı formlardak˜ yükler˜n kaldırılmasında %100 ürün güvenl˜˝˜ 
sa˝lanab˜lmekted˜r.

Ürün Kullanımı:-  Sapanlarınızı nems˜z kuru ortamda bulundurunuz , havalanmasına olanak sa˝layınız.
-  Güne˛ ı˛ı˝ına (Ultrav˜yole ı˛ınlara) maruz bırakmayınız.
-  Sapanların yüksek sıcaklıklı alanlara uzak olmasını sa˝layınız.
-  Sıkı˛ma veya ez˜lme r˜skler˜n˜n olmadı˝ı alanlarda saklayınız.
-  Atmosfer˜k veya sıvı k˜myasallar ˜le temas etmes˜n˜ engelley˜n˜z.
-  Den˜z suyuna maruz kalmı˛ halatların ılık su ˜le yıkanıp gölge b˜r ortamda kurumalarını sa˝layınız.
-  Kullanılmamı˛ sapanları paket˜ ˜le saklayınız , sert˜f˜kasını çıkarmayınız.
-  Su ˜le ıslanmı˛ halatları kurutucuda kurutmayınız. Do˝al ortamda kuruması ˜ç˜n olanak sa˝layınız.
- Tutu˛ma r˜sk˜ neden˜ ˜le alevden uzak tutunuz.
-  Kes˜lm˜˛, yıpranmı˛ , yaralanmı˛ , Et˜ket˜ hasarlı veya kopuk , Dokuması hasarlı , as˜te maruz kalmı˛ , Alkal˜ çözelt˜lere maruz kalmı˛ , 

boya – t˜ner ve organ˜k solvente maruz kalmı˛ ürünler˜ kullanmayınız.
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FİYATLAR

25 mm

1 ton 

60 mm

2 ton 

1 metre

1,5 metre

2 metre

3 metre

4 metre

5 metre

6 metre

8 metre

10 metre

12 metre

15 metre

20 metre

3 ton 

75 mm

4 ton 

100 mm

5 ton 

125 mm

6 ton 

150 mm

8 ton 

200 mm

10 ton 

250 mm 250 mm

12 ton 

250 mm

15 ton 

250 mm

20 ton 

-----

200,00

250,00

300,00

400,00

500,00

-

-

-

-

-

250,00

----

300,00

400,00

500,00

600,00

700,00

800,000

-

-

-

-

300,00

-----

350,00

500,00

650,00

750,00

850,00

1,100,00

1,400,00

-

-

300,00

-----

500,00

600,00

800,00

1,000,00

1,200,00

1,500,00

2,000,00

-

-

--

350,00 ------

----- - -

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

-800,00

1,000,00

1,100,00

1,300,00

1,500,00

2,000,00

2,650,00

-

-

-

750,00

1,000,00

1,300,00

1,500,00

2,000,00

2,500,00

3,000,00

-

-

-

1,000,00

2,000,00

2,500,00

3,000,00

3,500,00

4,500,00

4,500,00

-

-

-

-

-

-

-

1,500,00

2,000,00

2,500,00

3,000,00

3,650,00

4,500,00

6,000,00

7,000,00

-

4,000,00

5,000,00

-

7,500,00

-

-

-

5,000,00

6,000,00

7,500,00

-

11,000,00

-

-

4,000,00

5,000,00

 6,000,00

7,500,00

-

12,000,00

-

17,500,00
-

150,00

Kapas˝te(ton)

Gen˝˙l˝k(mm)

KALDIRMA EKİPMANLARI
6:1 DSR POLYESTER SAPAN

40mm

Genişlik

1 Ton

2 Ton

60mm

Genişlik

4 Ton

100mm

Genişlik

5 Ton

6 Ton

8 Ton

10 Ton

125mm

Genişlik

3 Ton

75mm

Genişlik
150mm

Genişlik
200mm

Genişlik
250mm

Genişlik

Ekstra Kes�lmeye D�rençl� Ağır 
H�zmet Polyester Sapanı
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İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY RICHTECH - GR / BR

HEGI SAFETY HEATTECH ELDİVEN

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

RICHTECH-GR

Köpük Nitril

Naylon Spandex

Gri Siyah

250

8 - 9 - 10

200 Çift

Kategori Kat II

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

HEATTECH

Köpük Nitril

Naylon Spandex

Gri Siyah

250

8 - 9 - 10

-

Kategori Kat II

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

RICHTECH-GR

509004020

509004021

509004022

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

HEATTECH

Sorunuz

509003189

509003190

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

RICHTECH-BR

Köpük Nitril

Naylon Spandex

Siyah Siyah

250

8 - 9 - 10

200 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

RICHTECH-BR

509004000

509004001

509004002

Nefes Alabilir Köpük Nitril Montaj Eldiveni

★Yüksek a˜ınma d˛renc˛ ˛le ( M˛n˛mum 1 Maks˛mum 4 ) 4 de˝er˛ 
alarak a˜ınma d˛renc˛n˛n MAKS˙MUM 
oldu˝unu göster˛r

★Breathable ( Nefes Alabilirlik ) Micro Ventilation 
( Mikro Havalandırma ) teknolojisi kullanılarak, kaplamanın 
nefes alabilirliği, serin, kuru ve daha az elin terlemesini 
sağlar ve dolayısıyla elde döküntü ve koku yapmaz

★Eli saran yapısı sayesinde elinizin şeklini alır ve ergonomiktir

★Dağıtım kolaylığı ve kullanıcının özel hissetmesi adına tek 
tek poşetlidir

Nefes Alabilir Köpük Nitril Montaj Eldiveni

★Yüksek a˜ınma d˛renc˛ ˛le ( M˛n˛mum 1 Maks˛mum 4 ) 4 de˝er˛ alarak a˜ınma d˛renc˛n˛n MAKS˙MUM 
oldu˝unu göster˛r

★Breathable ( Nefes Alabilirlik ) Micro Ventilation ( Mikro Havalandırma ) teknolojisi kullanılarak,
kaplamanın nefes alabilirliği, serin, kuru ve daha az elin terlemesini sağlar ve dolayısıyla elde döküntü 
ve koku yapmaz

★Eli saran yapısı sayesinde elinizin şeklini alır ve ergonomiktir

★Temas ısı direnci mevcutur.

BRTH* 

Tech
MV* Tech

Yüksek Aşınma 
         DirenciDMF Free

Performans De˝erler˙ :

Eld˛ven Hareket Kab˛l˛yet˛ - 5 (M˛n:1 - Max:5)

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Performans De˝erler˙ :

Eld˛ven Hareket Kab˛l˛yet˛ - 5 (M˛n:1 - Max:5)

�����������������EN388: 2016

4131 X1XXXX

EN407

12120,00 TL

120,00 TL
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Mikro Köpük Lateks Kaplı Montaj Eldiven

★Kuru ve ıslak ortamlarda nesneleri tutmak için mükemmel kavrama özelliği vardır

★Sahip olduğu naylon spandeks sayesinde daha konforlu ve esnektir

★Mikro köpük lateks sayesinde yüzeylerde ve nesnelerde kaydırmazlık sağlar

★Montaj ve bakım onarım işleri için kullanılır

Yırtılma
D°rençl°

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

NEON FLEX

509002042

509002043

509002044

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

Mikro Köpük Lateks

Naylon

Neon Yeşil Lacivert

250

 8 - 9 - 10

120 Çift

Kategori Kat II

İŞ GÜVENLİĞİ

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

P-FLEX

Köpük Nitril

Polyamid

Gri Beyaz

250

8 - 9 - 10

120 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

P-FLEX

509005008

509005009

509005010

HEGI SAFETY P-FLEX

HEGI SAFETY NEON-FLEX

Yüzeyde ˛z
 Bırakmaz

Yüksek A˝ınma 
         D°renc°

Dikişsiz Polyamid Astar Köpük Nitril Eldiven

★Yüzeylerde iz bırakmıyor olması eldivenimizi özel kılmaktadır

★Kirli ortamlarda genel amaçlı kullanımlar için tasarlanmıştır

★Yüksek aşınma direnci ile ( Minimum 1 Maksimum 4 ) 4 değeri alarak 
    aşınma direncinin MAKSİMUM olduğunu gösterir

★Eli saran yapısı sayesinde elinizin şeklini alır ve ergonomiktir

★Elin doğal hatlarıyla eşleşir ve el içi boğumlarına kadar elinizin şeklini alır

�����������

�����

������������

�������

Eld°ven Hareket Kab°l°yet° - 5 (M°n:1 - Max:5)

����������� ���������������

�����

Eld°ven Har  eket Kab°l°yet° - 5 (M°n:1 - Max:5)

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :Performans Deˆer ler˙ :

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :Performans Deˆer ler˙ :
100,00 TL

100,00 TL
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400/800KG BAKIR SARGI
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İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY POWER LITE

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

POWER LITE

Poliüretan

Polyester

Siyah Siyah

250

7 - 8 - 9 - 10

240 Çift

Kategori Kat II

Performans De˝erler˙ :

����������� �����������������
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Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Ekstra Haf˜f Yüksek A°ınma D˜renc˜
Yırtılma
D˜rençl˜

Ekstra Hassasiyet Sağlayan Poliüretan Kaplı Montaj Eldiven

★Uzun süre kullanım için mükemmel aşınma direnci (4) ve yırtılma direnci 
(3)

★El becerisi ve esneklik sağlayan daha ince astar ve kaplama

★Kuru ve az yağlı ortamlarda hassas işler için idealdir

★İşaret ve baş parmak arası mükemmel kavrama sayesinde ekstra     kullanıcı memnuniyeti sağlar

HEGI SAFETY HEGI PU

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

HEGI PU

Poliüretan

Polyester

Siyah - Beyaz

250

7 - 8 - 9 - 10

240 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

7 Numara

9 Numara

8 Numara

HEGI PU

10 Numara 509003060

509003057

509003058

509003059

Stok Kodu

7 Numara

9 Numara

8 Numara

HEGI POWERLITE

10 Numara 509003260

509003257

509003258

509003259

Stok Kodu

7 Numara

9 Numara

8 Numara

HEGI PU BEYAZ

10 Numara 509003160

Sorunuz

509003158

509003159

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

Ekstra Hassasiyet Sağlayan Poliüretan Kaplı Montaj Eldiven

★Uzun süre kullanım için iyi aşınma direnci

★El becerisi ve esneklik sağlayan daha ince astar ve kaplama

★Kuru ve az yağlı ortamlarda hassas işler için idealdir

★İşaret ve baş parmak arası mükemmel kavrama sayesinde ekstra kullanıcı memnuniyeti sağlar

Performans De˝erler˙ :

���3121X��

����������� �����������

50,00 TL

50,00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

◊ Maks. motor gücü (W) 280
◊ Maks. akış hızı (l/saat) < 9500
◊ Teslimat sıcaklığı (°C) maks. 35
◊ Teslimat yüksekliği (m) 6
◊ Basınç (bar) maks. 0,6
◊ Tane büyüklüğü (mm) maks. 20
◊ Daldırma derinliği (m) maks. 7
◊ Min. kalan su, manuel (mm) 25
◊ Artık su yüksekliği (mm) 25
◊ Artık su yüksekliği (mm) 25

◊ Maks. motor gücü (W) 550
◊ Maks. akış hızı (l/saat) < 16000
◊ Basma sıcaklığı (°C) maks. 35
◊ Basma yüksekliği (m) 8
◊ Basınç (bar) maks. 0,8
◊ Tane büyüklüğü (mm) maks. 20
◊ Daldırma derinliği (m) maks. 7
◊ Min. kalan su, manuel (mm) 25
◊ Artık su yüksekliği (mm) 25

˜N
°A

A
˜N

°A
A

T 
T 

E
˜°˜°

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY BAB- PG

HEGI SAFETY C100

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

BAB-PG

Polyester

Kırmızı Siyah

250

9 - 10

240 Çift

Kategori Kat II

Lateks

Stok Kodu

9 Numara

10 Numara

BAB-PG

509003054

509003055

Performans De˝erler˙ :

�����������

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

�����

��������

Lateks Kaplı Ekonomik Camcı 
Eldiven
★İnce lateks kaplaması sayesinde yüzeylerde ve nesnelerde ekstra 

kaydırmazlık imkanı     
sağlamaktadır
★Kuru veya ıslak ortamlarda nesneleri tutmak için güçlü kavrama 

özelliklerine sahiptir

★Polyester astar sayesinde daha konforludur

★Lateks kaplaması sayesinde yüzeylerde kaydırmazlık imkanı sağlar

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

C100

Lateks

Pamuk

Kevlar Sarı-
Yeşil

250

 9 - 10

240 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

9 Numara

10 Numara

C100

509002056

509002057

��

���������

�����

Performans 
De˝erler˙ :

��

���������

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Yırtılm
aD˜renç
l˜

Lateks Kaplı Camcı 
Eldiven
★Yırtılma direnci ( Minimum 1 Maksimum 4 ) 4 değeri alarak yırtılma direncinin 

MAKSİMUM olduğunu göstermektedir

★Pamuk astarı sayesinde elde koku ve terleme sorununu ortadan kaldırır

★Kalın lateks kaplaması sayesinde yüzeylerde ve nesnelerde ekstra kaydırmazlık 
imkanı 

sağlamaktadır

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

B B
A

H
Ç

A
H

ÇE

75,00 TL

85,00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

13

7

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY Y100

HEGI SAFETY GP OIL

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

Y100

Nitril+Köpük Nitril

Naylon Spandeks

Mavi Siyah

250

8 -  9 - 10

240 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

Y100

509002047

509002048

509002049

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Astar

Beden - Numara

GP OIL

Nitril+Köpük Nitril

Naylon Spandeks

Siyah

250

8 -  9 - 10

Kategori Kat II

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

GP OIL

Sorunuz

509003179

509003180

��

���������

��

���������

����

�

Performans 
De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Yüksek Aş
ınma          
Direnci

Sıvı 
Geçirmezlik

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Çift Kaplı Nitril + Köpük Nitril 
Eldiven
★Dikişsiz naylon ve likra karışımı özel astarlı

★Kuru ve ıslak ortamlarda nesneleri tutmak için mükemmel kavrama özelliği 
vardır

★1 Kat (4/4) tam mavi nitril kaplaması sayesinde sıvı geçirmezliği üst düzeydir

★2 Kat siyah köpük nitril kaplaması sayesinde ekstra kaydırma yapmaz

★Kumlama köpük teknolojisi kullanılmıştır

Çift Kaplı Nitril + Köpük Nitril 
Eldiven
★Dikişsiz naylon ve likra karışımı özel astarlı

★Kuru ve ıslak ortamlarda nesneleri tutmak için mükemmel kavrama özelliği 
vardır

★(3/4) nitril kaplaması sayesinde yağ geçirmezliği üst düzeydir

★Köpük nitril kaplaması sayesinde ekstra kaydırma yapmaz

★Kumlama köpük teknolojisi kullanılmıştır

��

���������

��

���������

����

�

Performans 
De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

Yüksek Aş
ınma          
Direnci

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Sıvıları ve 
Ya˛ları      
Geç˜rmez

120,00 TL

120,00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

˜N
°A

A
˜N

°A
A

T 
T 

E
˜°˜°

MM
A

R˜
N

A
R˜

N

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY ECHOLINE SARI / MAVİ NİTRİL

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

ECHO NİTRİL SARI

%100 Pamuk

Sarı

250

8 -  9 - 10

250 Çift

Kategori Kat II

Nitril

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

ECHOLINE SARI NITRIL

509001007

509001008

509001009

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

ECHO NİTRİL MAVİ

%100 Pamuk

Mavi

250

8 -  9 - 10

250 Çift

Kategori Kat II

Nitril

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

ECHOLINE MAVİ NITRIL

509001017

509001018

509001019

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

��

���������

����

�

��

����

Yüksek A°ınma 
         D˜renc˜

Sıvıları ve Ya˝ları
      Geç˜rmez

¾ Kaplı Ekstra Kaliteli Nitril Eldiven

★%100 pamuk astarlı

★Pamuk astarlı olması elin tahriş olmasını 
engeller ve terleme yapmaz

★Yağlı parçaların montajı ve üretiminde kolaylık 
sağlar

★Sıvıları ve yağları içine geçirmeye dirençlidir

★Kuru ve ıslak ortamlarda nesneleri tutmak için 
güçlü 

    kavrama özelliği vardır

Performans 
De˝erler˙ :

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

HEGI SAFETY GW-N

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

GW-N

Nitril

Polyester Astar

Gri Beyaz

250

9 - 10

240 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

9 Numara

10 Numara

GW-N

509003047

509003048

�����������

Performans De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

�����

�������������������

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Nitril Kaplı Ekomomik 
Eldiven
★Nitril kaplaması sayesinde sıvı geçirmezliği üstün 

özelliktir
★Kuru ve ıslak ortamlarda nesneleri tutmak için güçlü kavrama özelliğine 

sahiptir
★Sahip olduğu polyester astar sayesinde 

konforludur

B B
A

H
Ç

A
H

ÇE

75,00 TL

50.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY ECO GUARD

HEGI SAFETY GUARD

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

ECO GUARD

Nitril

Pamuk

Mavi

250

Tek Beden

144 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

10 Numara

ECO GUARD

900000001

��

���������

Performans 
De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

����

�

��

�����������������

Güvenlik Konçlu Petrolcü 

Eldiven
★Kuru ve ıslak ortamlarda nesneleri tutmak için kavrama özelliklerine 

sahiptir

★Pamuk astarı sayesinde konforludur

★Nitril kaplaması sayesinde sıvı geçirmezlik sağlamaktadır

★Yoğun yağlı ve sulu ortamlarda çalışmak için tasarlanmıştır

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

GUARD

Pamuk

Koyu Lacivert

250

Tek Beden

120 Çift

Kategori Kat II

Nitril

Stok Kodu

10 Numara

GUARD

509003081

��

����������

��

���������

Performans 
De˝erler˙ :

����


Yüksek Aş
ınma          
Direnci

Guard Güvenlik Konçlu Kesilme Dirençli Petrolcü Eldiven

★Yeni test metoduna göre B kesilme dirençlidir

★Kuru ve ıslak ağır mekanik işlerde dikişsiz astar sayesinde daha uzun ve daha yüksek konfor 
    imkanı sağlar

★Pamuk astarı sayesinde konforlu ve dayanıklıdır

★Ekstra kaliteli nitril kaplaması sayesinde sıvı geçirmezlik sağlamaktadır

★Yoğun yağlı ve sulu ortamlarda çalışmak için tasarlanmıştır

Yüksek Aş
ınma          
Direnci

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Cut 
Resistant

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

125.00 TL

250.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT�����������

�����

Nefes Alabilir C Kesilme Dirençli Kumlama Köpük Nitril 

Eldiven
★Breathable ( Nefes Alabilirlik ) Micro Ventilation ( Mikro Havalandırma ) teknolojisi 

kullanılmıştır. Kaplamanın nefes alabilirliği sayesinde, serin, kuru tutar dolayısıyla elde 
döküntü ve koku yapmaz

★Eli saran yapısı sayesinde elinizin şeklini alır ve ergonomiktir

★Kumlama köpük teknolojisi sayesinde ekstra tutuş ve kaydırmazlık sağlamaktadır

★Yüksek aşınma direnci ile ( Minimum 1 Maksimum 4 ) 4 değeri alarak aşınma direncinin 
MAKSİMUM olduğunu göstermektedir

★Yırtılma direnci ( Minimum 1 Maksimum 4 ) 4 değeri alarak yırtılma direncinin MAKSİMUM 
olduğunu göstermektedir

★Çelik �iber astar sayesinde yeni kesilme metoduna göre C kesilme dirençlidir
★Dağıtım kolaylığı ve kullanıcının özel hissetmesi adına tek tek poşetlidir

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY HIGH PRO

HEGI SAFETY D-CUT

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

HIGH PRO

Kumlama Köpük Nitril

Fiber HPPE

Gri Siyah

250

9 - 10

200 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

9 Numara

10 Numara

HIGH PRO

509004011

509004012

����������� �����������������

�����

Performans 
De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

DMF 
Free

BRTH* 

Tech

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

MV* 
Tech

Yüksek Aşınma 
        Direnci

Cut 
Resistant

Made ˜n 
KOREA

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

D-CUT

Poliüretan

Fiber HPPE

Gri Gri

250

 8 - 9 - 10

240 Çift

Kategori Kat II

�����������������

Performans 
De˝erler˙ :

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Ekstra 
Haf˜f

Yüksek A°ınma
D˜renc˜

N˜tr˜l Takv˜yel  ̃Cut 
Res˜stant

Pu Kaplı Köpük Nitril Takviyeli D Kesilme Dirençli 
Eldiven
★Avuç içi ve parmak uçları poliüretan kaplamadır

★Yeni kesilme direnci test metoduna göre D değerindedir

★Cam elyaf – Likra ve naylon astarı sayesinde kesiklere ve yıpranmalara 
karşı koruma sağlar

★Dikişsiz cam elyaf ve naylon astar sayesinde keskin nesnelerin tutulması ve monte 
edilmesi esnasında kesilme direnci sağlar

★Baş parmak ile işaret parmak arası nitril takviyesi ile ekstra tutuş, kavrama ve 
ultra dayanıklılık sağlamaktadır

★Kuru ortamlarda nesneleri tutmak için mükemmel kavrama özelliği vardır

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

D-CUT

509005018

509005019

509005020

250.00 TL

250.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

��

���������

��

���������

����

�

14

1

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

�������� ���������

Performans De˝erler˙ :

�����������

İŞ GÜVENLİĞİ

HEGI SAFETY LINEPRO ELEKTRİKÇİ

HEGI SAFETY ESD ELDİVEN

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Koli

Astar

Beden - Numara

LINEPRO

Pamuk Lif

Kırmızı

9 - 10

12 
Çift

Kategori Kat III

Doğal Kauçuk Lateks

Stok Kodu

Class 00 - (9 - 10)

Class 1 - (9 - 10)

Class 0 - (9 - 10)

LINEPRO

509003020 - 21

509003022 - 23

509003024 - 25

Class 2 - (9 - 10)

Class 3 - (9 - 10)

Class 4 - (9 - 10)

509003026 - 27

509003028 - 29

509003049 - 90

Sını�ar Kalınlık
Çalışma

Voltajı

Test

Voltajı

Class 00

Class 0

Class 1

Class 2

Class 3

Class 4

1.10 mm

1.60 mm

2.10 mm

2.90 mm

3.5 mm

3.6 mm

500 V AC

1.000 V AC

7.500 V AC

17.000 V AC

26.500 V AC

36.000 V AC

2.500 V AC

5.000 V AC

10.000 V AC

20.000 V AC

30.000 V AC

40.000 V AC

Düşük Voltaj

Düşük Voltaj

Yüksek Voltaj

Yüksek Voltaj

Yüksek Voltaj

Yüksek Voltaj

Elektrik Akımına Dirençli Doğal Kauçuk 
Eldiven
★Sadece elektrikten korunmak için tasarlanmıştır

★Maksimum koruma sağlamak için doğal kauçuktan 
üretilmiştir

★Her bir çift eldiven elektrik yalıtımı için test edilmiş ve 
onaylanmıştır

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Astar

Beden - Numara

ESD

PU

Naylon Karbonfiber

Gri Beyaz

250

8 -  9 - 10

Kategori Kat I

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

ESD

509003168

509003169

509003170

Antistatik (ESD) İş Eldiveni

★Dikişsiz naylon ve karbon�iber astarlı
★Otomotiv ve elektronik sektöründe kullanmaya 

uygun

★Parmak ucu PU kaplı

★Dikişsiz örme sayesinde yüksek konfor sağlar

Performans 
De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

X21
X

1.500 TL

75.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

İŞ 
GÜVENLİĞİHEGI SAFETY DRIVER

HEGI SAFETY ARGON TIG KAYNAKÇI

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

DRIVER

Deri

Cilt Deri

Beyaz

250

9 - 10 - 11

120 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

9 Numara

11 
Numara

10 Numara

DRIVER

509003050

509003051

50900305
2

�����������������������

Performans De˝erler˙ :

Driver Yumuşak Deri Sürücü Eldiveni

★Avuç içi ve el üstü birinci sınıf cilt keçi derisinden

★Natural yumuşak deriden üretilmiştir

★Giyimi oldukça rahat, yüksek hareket kabiliyeti sağlayan, eli kesinlikle terletmeyen bir üründür

★Bilek kısmı biyelidir

★Genel amaç için oldukça uygun, dayanıklı bir eldivendir

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

ARGON TIG KAYNAKÇI

Cilt Deri

Gri Beyaz

340

Tek Beden

120 Çift

Kategori Kat II

Deri

Stok Kodu

10 Numara

ARGON TIG KAYNAKÇI

509001110

�������������

����������

��������

Performans De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ -  5 (M˜n:1 - Max:5)             Type A

������

100° Yüksek Aşınma 
         Direnci

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Argon TIG 
Kaynakçı
★Avuç içi ve el üstü birinci sınıf cilt keçi derisinden

★Konç kısmı yarma deriden üretilmiştir

★İçten dikiş teknolojisi kullanılmıştır

★Ayrıca aramid iplik kullanılarak dikim sağlanmıştır

★Argon kaynak işleri için tasarlanan bu eldivenimiz ekstra hassas olması için tasarlanmış ve 
memnuniyet sağlamıştır

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Yırtılm
aD˜rençl
˜

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ -  5 (M˜n:1 - Max:5)

3133x 413x4x

2122x

 

250.00 TL

300.00 TL
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İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY TAKVİYELİ KEVLAR ARAMİD UZUN SARI KAYNAKÇI

HEGI SAFETY KIRMIZI KAYNAKÇI

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

SARI KAYNAKÇI

Deri

Kevlar-Deri

Sarı

400

Tek Beden

60 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

10 Numara

SARI KAYNAKÇI

509001119

Kevlar Aramid İp Teknolojisi

��

������

��

���������

Performans 
De˝erler˙ :

��

����

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 3 (M˜n:1 - 
Max:5)

Type 
A

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 3 (M˜n:1 - 
Max:5)

Type 
A

100°
300° Yüksek Aşınma 

         Direnci

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Cut Resistant

Takviyeli Kevlar Aramid Uzun Sarı Kaynakçı Eldiven

★Avuç içi takviyeli deri YU.KSEK ısı eldiveni

★0-15 saniye aralığında 300°

★Isı iletimini azaltmak için tam kaplı pamuk astara sahiptir

★Gizli dikiş yöntemi ile parmak uçlarının açılmasını engeller

★Dikișlerinde yanmaz kevlar ip kullanılmıștır

★Tüm ısıl işlemlerde cam endüstri, metal sanayi ve dökümhanelerde üstün koruma sağlar

★Aşınma ve delinmelere karşı yüksek 1. kalite yarma deriden imal edilmiştir

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

KIRMIZI KAYNAKÇI

Pamuk Deri

Kırmızı

340

Tek Beden

60 Çift

Kategori Kat II

Deri

Stok Kodu

10 Numara

KIRMIZI KAYNAKÇI

509001109

Performans 
De˝erler˙ :

��

������

��

����

����������� ��
����������

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

100° Yüksek Aşınma 
         Direnci

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Cut Resistant

Kırmızı Kaynakçı 
Eldiven
★Aşınma ve delinmelere karşı yüksek 1. kalite yarma deriden imal edilmiştir

★Isı iletimini azaltmak için tam kaplı pamuk astara sahiptir

★Gizli dikiş yöntemi ile parmak uçlarının açılmasını engeller

★Tüm ısıl işlemlerde cam endüstri, metal sanayi ve dökümhanelerde üstün 
koruma sağlar

4344
x

413x4
x

4344
x

413x4
x

300.00 TL

300.00 TL
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˜N
°A

A
˜N

°A
A

T 
T 

E
˜°˜°

MM
A

R˜
N

A
R˜

N

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY KESİLME DİRENÇLİ TAKVİYELİ 

DERİ

HEGI SAFETY TAKVİYESİZ DERİ

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

TAKVİYELİ DERİ

Deri

Pamuk Deri

Gri Mavi

250

Tek Beden

60 Çift

Kategori Kat II

Stok Kodu

10 Numara

TAKVİYELİ DERİ

509001108

����������� ��
���������������

����

�

Performans 
De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

Yüksek Aşınma 
         Direnci

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Cut ResistantYırtılma
D˜rençl˜

Kesilme Dirençli Takviyeli Deri Montaj 

Eldiven
★Avuç içi ve tüm parmaklar 1. kalite yarma deriden imal edilmiştir

★Avuç içinde baş ve işaret parmaklarında yüksek koruma için deri takviyesi 
mevcuttur

★Eldivenin üstü elin hava almasına imkan veren pamuk kumaştandır

★Emniyetli bileklik yapısı eldivenin rahat çıkarılmasına imkan verir

★Kullanıcının bilek bölgesini korur ve 7cm uzunluğundadır

★Pamuk astarı ellerin konfor içinde çalışmasını ve nefes almasını sağlar

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

TAKVİYESİZ DERİ

Pamuk Deri

Gri Sarı

250

Tek Beden

120 Çift

Kategori Kat II

Deri

Stok Kodu

10 Numara

TAKVİYESİZ DERİ

509001115

��

���������

��

���������

����

�

Performans 
De˝erler˙ :

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Yüksek 
Aşınma          
Direnci

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Yırtılm
aD˜renç
l˜

Takviyesiz Deri Montaj Eldiven

★Avuç içi ve tüm parmaklar 1. kalite yarma deriden imal edilmiştir

★Eldivenin üstü elin hava almasına imkan veren pamuk kumaştandır

★Emniyetli bileklik yapısı eldivenin rahat çıkarılmasına imkan verir

★Kullanıcının bilek bölgesini korur ve 7cm uzunluğundadır 

★Kuru ortamlar için uygundur 

★Pamuk astarı ellerin konfor içinde çalışmasını ve nefes almasını sağlar

B B
A

H
Ç

A
H

ÇE

200.00 TL

200.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

14

5

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY DNG-B

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

DNG-B

Nitril

Mavi

300mm

Kalınlık (mm) 0.08mm

S - M - L - XL

10 Paket / 1 Paket 100

Kategori Kat III

Nitril

Stok Kodu

S Beden

M Beden 

DNG-B

512201001

512201002

L Beden

XL Beden

512201003

512201004

Tek Kullanımlık Nitril 
Eldiven 
★%100 nitril ham maddeden üretilmiştir

★Tek kullanımlık nitril eldiven, lateksten daha iyi mekanik ve kimyasal direnç sağlar

★Ha�if ve çok hassas eldivendir, çok yönlüdür

★Ergonomik yapıdadır her iki el için de uygundur

★Lateks içermediğinden lateks alerjisi olan bireyler kullanabilir

★Tek kullanımlık muayene eldiveni, bulaşıcı olabilecek yada enfeksiyon yapabilecek
maddelere karşı korur

★Proses uygunluğunun değerlendirilmesinin ardından, genel işler, ürün muayene, gıda
içeriği ve genel temizlik işlerinde kullanılabilir

Performans De˝erler˙ :

������������

������������ ������������ ������������

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

��� ��


� Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

�



�


Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Yırtılma Gıda Uyumlu D˜rençl˜ Lateks Free

250.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY NITROSOLL 38 - 42 - 85

HEGI SAFETY NATRO 55 - 75

Ürün 
Kodu

Kaplam
a

Renk
k

Uzunluk 
(mm)

Kol
i

Asta
r

Beden - 
Numara

NITROSOLL 38 - 42 - 
85

Pamuk Li�i 
Astar

Yeşi
l

330 -380 - 330 
mm

Kalınlık 
(mm)

0.38-0.42-0.85 
mm

8  / 9 / 
10
144 
Çift

Kategor
i

Kat 
III

Nitri
l

Stok 
Kodu

8 
Numara

10 
Numara

9 
Numara

NITROSOLL 
38

50900303
4
50900300
7
50900300
8

Stok 
Kodu

9 
Numara

10 
Numara

NITROSOLL 
42

50900300
9
50900301
0

Stok 
Kodu

9 
Numara

10 
Numara

NITROSOLL 
85

50900301
1
50900301
2

Yeşil Kimyasal Nitril 
Eldiven
★Oǆzel bileşen akrilonitril bütadienden üretilmiştir

★Güçlü deterjan, gres yağları ve solventler gibi 
kimyasallara karşı dayanıklıdır

★Gıda ile tekrar tekrar temas halinde kullanım için 
FDA düzenlemelerine uygundur

★Pamuk li�li astar yapısı sayesinde kolaylıkla giyilip 
çıkartılabilir ve rahat bir kullanımı vardır

★Avuç içi desen yapısıyla ıslak ve kuru şartlara uyum 
sağlar

★Eli saran yapısı sayesinde konforludur ve el 
yorgunluğunu azaltır

Performans De˝erler˙ :

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

�����������

�����

������������

������������

�



��



�����

������������ ������������

Type-A

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Eld˜ven Dokusu Yüksek A°ınma D˜renc  ̃Gıda 
Uyumlu

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

NATRO 55 / 75

Pamuk Lif

Turuncu

330mm

Kalınlık (mm) 0.55 - 0.75 mm

8 - 8.5 / 9 - 9.5 / 10 -10.5

144 Çift

Kategori Kat III

Doğal Kauçuk Lateks

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

NATRO 55

509002999

509003000

509003001

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

NATRO 75

509003030

509003002

509003003

������������

�


�
�

������������

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

�����

������������

Type-
A

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Eld˜ven 
Dokusu

Gıda 
Uyumlu

Doğal Kauçuk Lateks Turuncu Kimyasal Eldiven

★Doğal kauçuktan üretilmiştir

★Avuç içi desen yapısıyla ıslak ve kuru şartlara uyum sağlar

★Anatomik yapısı sayesinde konforludur ve el yorgunluğunu azaltır

★Pamuk li�li astar yapısı sayesinde kolaylıkla giyilip çıkartılabilir ve 
rahat bir kullanıma sahiptir

★Gıda ile tekrar tekrar temas halinde kullanım için FDA 
düzenlemelerine uygundur

★Islak ve kuru koşullarda, ev işleri, bahçe işleri, genel bakım, temizlik,
genel inşaat işleri ve boya sanayisinde kullanılabilir

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

125.00 tl

75.00 tl
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AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT
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İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY AQUA 38

HEGI SAFETY RAPID 35

AQUA 
38

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

AQUA 
38

Pamuk Lif

Mavi

320mm

Kalınlık (mm) 0.38mm

7-7.5 /  8-8.5 / 9-9.5 / 
10-10.5

144 Çift

Kategori Kat III

Doğal Kauçuk Lateks

Stok Kodu

7- 7.5 Numara

9- 9.5 Numara

8- 8.5 Numara

AQUA 38

509003107

509003108

10- 10.5 Numara 509003110

509003109

��

���������

����

�

����������
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����������
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Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

Type-
A EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

Natural Gıda Uyumlu Doğal Kauçuk Eldiven 

★Teri emmek ve kullanıcıya rahatlık sağlamak için saf pamuklu �lok astar
★Ekstra hassasiyet ve el becerisi

★İyi tutuş için kaymayı önleyen kavrama deseni

★Takma ve çıkarma sırasında daha iyi yırtılma direnci için ve 
damlacıkların eldiven uzunluğunun ötesine geçmesini önlemek 
için yuvarlatılmış manşet

★Mavi renk, gıda ile tekrar tekrar temas halinde kullanım     için FDA düzenlemelerine uygundur

★Bakteriyostatik ve mantar öldürücü katkı maddeleri 
    Klorlama - düşük çözünür proteinler için

★Gıda uyumludur

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

RAPID 35

Pamuk Lif

Sarı

300mm

Kalınlık (mm) 0.35mm

6  - 7  -  8  -  9  -  10

144 Çift

Kategori Kat III

Doğal Kauçuk Lateks

Stok Kodu

6 - 6 ½

8 - 8 ½

7 - 7 ½

RAPID 35

509003019

509003018

509003013

10 - 10 ½ 509003015

9 - 9 ½ 509003014

�����������

�����

������������

������������ ������������
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Type-A

EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

Doğal Kauçuk Lateks Sarı Ha�if Kimyasal Eldiven

★Doğal kauçuktan üretilmiştir

★Ha�if kimyasallar için kullanıma uygundur
★Islak ve kuru ortamlarda iyi kavrama için kaymayı önleyici desen

★Anatomik olarak konfor için şekillendirilmiş

★Pamuk astar emdirilmiş olduğundan konforlu ve terlemeye 

karşı etkilidir

★Avuç içi desen yapısıyla ıslak ve kuru şartlara uyum sağlar

★Islak ve kuru koşullarda, ev işleri, bahçe işleri, genel bakım, 
temizlik, genel inşaat işleri ve boya sanayisinde kullanılabilir

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Eld˜ven 
Dokusu

Gıda 
Uyumlu

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Eld˜ven 
Dokusu

Gıda 
Uyumlu

50.00 TL

50.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY NEOTECH

HEGI SAFETY HR 35 - 45 - 55

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :
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Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - Max:5)

Type-A

Gıda 
Uyumlu

Eld˜ven 
Dokusu

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

NEOTECH

Pamuk Li�i Astar

Mavi Sarı

320mm

Kalınlık (mm) 0.75mm

8 - 8.5 / 9 - 9.5 / 10 -10.5

144 Çift

Kategori Kat III

Doğal Kauçuk + Neopren

Stok Kodu

8 Numara

10 Numara

9 Numara

NEOTECH

509003004

509003005

509003006

★Güçlü deterjan, gres yağları ve solventler gibi kimyasallara 
karşı dayanıklıdır

★Doğal kauçuk eldiven ile karşılaştırıldığında hidrolik sıvılar, 
benzin, alkol, organik asitler ve alkalilere karşı iyi bir koruma 
sağlar

★Avuç içi desen yapısıyla ıslak ve kuru şartlara uyum sağlar

★Eli saran yapısı sayesinde konforludur ve el yorgunluğunu 
azaltır

★Pamuk li�li astar yapısı sayesinde kolaylıkla giyilip çıkartılabilir 
ve rahat bir kullanımı vardır

★Gıda ile tekrar tekrar temas halinde kullanım için FDA 
düzenlemelerine uygundur

Neopren + Doğal Kauçuk Lateks 
Eldvien

Stok Kodu

HR 35

HR 55

HR 45

HR 35 - 45 - 55

509001037

509001038

509001039

Ürün Kodu

Kaplama

Renk

Uzunluk (mm)

Koli

Astar

Beden - Numara

HR35 - HR45 - HR55

Kauçuk

Siyah Turuncu

35 - 45 - 55cm

Kalınlık (mm) 0.70mm

Tek Beden

60 Çift

Kategori Kat II

Doğal Kauçuk Lateks

������

�����

������

Eld˜ven Hareket Kab˜l˜yet˜ - 5 (M˜n:1 - 
Max:5)

Doğal Kauçuk Lateks 35 - 45 - 55 CM Asit 
Eldiveni
★Doğal kauçuktan üretilmiştir

★Oǆzellikle yoğun yağlı ortamlarda çalışmak için 
tasarlanmıştır

★Eldiven bitiş kısmı kıvrımlı olması sebebiyle giyilip 
çıkarılması sırasında kolaylık sağlar

★Eldiven iç kısmı turuncu kauçuk astarlı olarak 2 katlıdır

★Uygulama sırasında kavrama işlemini kolaylaştırmak için 
tırtıklı dokuludur

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Tırtıklı 
Doku

As˜te 
Dayanıklı

EU-TYPE EXAMINATION 

CERTIFICATE

EU-TYPE EXAMINATION 

CERTIFICATE

100.00 TL

150.00 TL
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Ekstra Haf 
f ˜

 4 
Fonksiyonlu

Bu°u Yapmaz Çizilmeye 
Dayanıklı

Ekstra 
Esnek

GÜVENLİĞİHEGI SAFETY 92290SR-X

HEGI 
SAFETY

91659 ŞEFFAF 
GÖZLÜK

Ürün Kodu

Lens Renk

Çerçeve Renk

Kategori

Koli

Lens Materyal

Paketleme

92290SR-X İçlikli Gözlük

Polikarbon

Siyah Kırmızı

Kat II

Ağırlık 25 gr

12 Adet

300 Adet

Çerçeve Materyal Naylon ve PVC

Şe�af

Made ̃ n 
TAIWAN

Made ̃ n 
TAIWAN

92290SR-X İçlikli Baş Bantlı Şeffaf 
Gözlük
★Konforlu kullanım için kulak arkası desteği doğal kauçuktan üretilmiştir

★Ekstra ha�i�liği sayesinde daha konforlu ve uzun süreli kullanım imkanı verir
★Anti Fog özelliği sayesinde lensler buğu yapmaz, kullanıcıya konforlu kullanım 

imkanı sağlar

★Polikarbon optik lens çizilmeye dayanıklıdır

★Ekstra esneklik sayesinde kırılmaya karşı dirençlidir

★Elastik baş bantlı seçeneği mevcuttur

★İçlikli çıkarılabilir köpük malzemesi sayesinde toza ve partiküllere karşı 
 mükemmel koruma sağlar

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Lens : 2c - 2c - 1.2 sgı ce 

1 f çerçeve :   en 166 f ce

Ekstra 
Esnek

Bu°u Yapmaz 
Çizilmeye Dayanıklı

Ekstra Haf 
f ˜

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Lens : 2c - 1.2 sgı ce 1 

f tçerçeve :   en 166 ft 

ce

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Ürün Kodu

Lens Renk

Çerçeve Renk

Kategori

Koli

Lens Materyal

Paketleme

91659 ŞEFFAF GÖZLÜK

Polikarbon

Siyah

Kat II

Ağırlık 30 gr

12 Adet

300 Adet

Çerçeve Materyal Naylon ve PVC

Şe�af

Ürün Adı

91659 Koruyucu Gözlük

Stok Kodu

509002005

91659 4 Fonksiyonlu Şeffaf 
Gözlük
★Konforlu kullanım için saplar yukarı - aşağı - ileri - geri ayarlanarak lensin görüş açısı 

değiştirilebilir 

★Ekstra ha�i�liği sayesinde daha konforlu ve uzun süreli kullanım imkanı verir
★Anti Fog özelliği sayesinde lensler buğu yapmaz, kullanıcıya konforlu kullanım imkanı sağlar

★Polikarbon optik lens çizilmeye dayanıklıdır

★Silikon burun desteği sayesinde uzun süreli kullanımlarda konfor sunar

★Ekstra esneklik sayesinde kırılmaya karşı dirençlidir

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Stok Kodu 509002009

İŞ GÜVENLİĞİ

250.00 TL

150.00 TL
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İŞ GÜVENLİĞİ
HEGI SAFETY 91532-1 ŞEFFAF GÖZLÜK

HEGI SAFETY 90960 ŞEFFAF / sİyah GÖZLÜK

Lens : 2c - 1.2 sgı ce 1 f N 

çerçeve :   en 166 f ce

Ürün Kodu

Lens Renk

Çerçeve Renk

Kategori

Koli

Lens Materyal

Paketleme

91532-1 ŞEFFAF GÖZLÜK

Polikarbon

Şe�af Turuncu

Kat II

Ağırlık 25 gr

12 Adet

300 Adet

Çerçeve Materyal Naylon ve PVC

Şe�af

Stok Kodu

91532-1 Turuncu Şe�af

Ürün Adı

509002007

Made ̃ n TAIWAN

Made ̃ n TAIWAN

91532-1 Turuncu Şeffaf Gözlük

★Konforlu kullanım için kulak arkası desteği doğal kauçuktan üretilmiştir

★Ekstra ha�i�liği sayesinde daha konforlu ve uzun süreli kullanım imkanı verir
★Anti Fog özelliği sayesinde lensler buğu yapmaz, kullanıcıya konforlu kullanım imkanı sağlar

★Polikarbon optik lens çizilmeye dayanıklıdır

★Ekstra esneklik sayesinde kırılmaya karşı dirençlidir

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Ekstra 
Esnek

Bu°u 
Yapmaz

Çizilmey
e Dayanık
lı

Ekstra Haf 
f ˜

Lens : 2c - 1.2 sgı ce 1 fT 

K N çerçeve :   en 166 fT 

ce

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Ekstra 
Esnek

Bu°u 
Yapmaz

Çizilmey
e Dayanık
lı

Ekstra Haf 
f ˜

Ürün Kodu

Lens Renk

Çerçeve Renk

Kategori

Koli

Lens Materyal

Paketleme

90960 GÖZLÜKLER

Polikarbon

Şe�af / Siyah

Kat II

Ağırlık 23 gr

12 Adet

300 Adet

Çerçeve Materyal Naylon ve PVC

Şe�af / Siyah

Ürün Adı

90960 Şe�af Gözlük

Stok Kodu

509002006

90960 Siyah Gözlük 509002008

90960 Şeffaf / Siyah Gözlük

★Ekstra ha�i�liği sayesinde daha konforlu ve uzun süreli kullanım imkanı verir
★Anti Fog özelliği sayesinde lensler buğu yapmaz, kullanıcıya konforlu kullanım imkanı sağlar

★Polikarbon optik lens ç izilmeye dayanıklıdır

★Ekstra esneklik sayesinde kırılmaya karşı dirençlidir

★Burun koruma ile konforlu kullanım sağlar

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

150.00 TL

100.00 TL
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AVAT
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TEKNİK
HIRDAVAT

Ekstra Haf f ˜

İŞ GÜVENLİĞİ
hegı safety 2601 şeffaf gözlük

hegı safety 2801 goggle gözlük

Made ̃ n 
TAIWAN

Ürün Kodu

Lens Renk

Çerçeve Renk

Optik Sınıf

Koli

Lens Materyal

Paketleme

2601 ŞEFFAF GÖZLÜK

Polikarbon

Siyah

Ağırlık 40 gr

Sorunuz

Sorunuz

Çerçeve Materyal Naylon ve PVC

CLASS 1

Şe�af

Stok Kodu

2601 Koruyucu Gözlük

Ürün Adı

509002010

2601 Koruyucu Şeffaf Gözlük

★Konforlu kullanım için saplar ileri - geri ayarlanarak lensin görüş açısı değiştirilebilir 

★Ekstra ha�i�liği sayesinde daha konforlu ve uzun süreli kullanım imkanı verir
★Anti Fog özelliği sayesinde lensler buğu yapmaz, kullanıcıya konforlu kullanım imkanı sağlar

★Polikarbon optik lens çizilmeye dayanıklıdır

Bu°u Yapmaz Çizilmeye 
Dayanıklı

Ekstra 
Esnek

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Lens : 2c - 2c - 1.2 sgı ce 1 

f çerçeve :   en 166 f ce

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Made ̃ n 
TAIWAN

Lens : 2c - 2c - 1.2 sgı ce 1 

f çerçeve :   en 166 f ce

Ürün Kodu

Lens Renk

Çerçeve Renk

Optik Sınıf

Koli

Lens Materyal

Paketleme

2801 GOGGLE GÖZLÜK

Polikarbon

Şe�af

Ağırlık 112 gr

Sorunuz

Çerçeve Materyal Polyester ve 
PVC

CLASS 1

Şe�af

Ürün Adı

2801 Goggle Gözlük 509002011

2801 Goggle Gözlük

★Gözü tam kaplar sıçramalara karşı maksimum direnç sağlar

★2 mm kalınlığındaki lensi sayesinde darbelere karşı üst düzey koruma sağlar

★Anti Fog özelliği sayesinde lensler buğu yapmaz

★Polikarbon optik lens çizilmeye dayanıklıdır

★Elastik baş bandı sayesinde konforlu kullanım imkanı sunar

Bu°u Yapmaz Çizilmeye 
Dayanıklı

Ekstra Esnek

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Sorunuz

SStok 
Korunuzodu

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

100.00 TL

150.00 TL
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TEKNİK
HIRDAVAT

EM-5002A MANŞON KULAKLIK

HEGI 
SAFETY

EM-5003 EKONOMİK MANŞON 
KULAKLIK

İŞ GÜVENLİĞİ

Ekstra Haf f ˜

Performans 
De˝erler˙ :

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Ürün Kodu

Standartlar

Renk

SNR

Ürün Malzemesi

Koli

EM-5002A Manşon Kulaklık

ABS + 304 Paslanmaz Çelik

Kırmızı Siyah

34 dB

Kategori CAT III

20 Adet

Yastık Malzemesi Köpük Yastık

EN 352-1

EM-5002A Manşon Kulaklık

★ABS Plastik ve 304 paslanmaz çelikten üretilmiştir

★Köpük yastık pedler sayesinde konforludur

★Avrupa normlarına göre verilmesi gereken tüm bilgiler ürün üzerinde yer almaktadır

★Ayarlanabilir baş bantlıdır

★Yukarı - Aşağı ayarı sayesinde birçok baş tipine uygundur

★Lüks baş bantlı kulaklık

snr : 34 

db

352-

1

Performans 
De˝erler˙ :

snr : 29 

db

352-

1

Antibakteriyel

1 0 0 %

Yıkanabilir

Öne Çıkan 
Teknoloj˙ler :

Ekstra Haf f ˜Antibakteriyel

1 0 0 %

Yıkanabilir

Ürün Kodu

Standartlar

Renk

SNR

Ürün Malzemesi

Koli

EM-5003 Manşon Kulaklık

ABS + Plastik Baş Bant

Kırmızı Siyah

29 dB

Kategori CAT III

20 Adet

Yastık Malzemesi Köpük Yastık

EN 352-1

EM-5003 Ekonomik Manşon Kulaklık

★ABS ve plastik malzemeden üretilmiştir

★Köpük yastık pedler sayesinde konforludur

★Avrupa normlarına göre verilmesi gereken tüm bilgiler ürün üzerinde yer almaktadır

★Ayarlanabilir baş bantlıdır

★Birçok kişisel koruyucu donanım ürünleri ile aynı anda kullanıma imkan verir

★Ha�if ve konforlu yapısı vardır
★Ekonomik seri baş bantlı kulaklık

Stok Kodu 501102015

Stok Kodu 501102016

600.00 TL

400.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

Öne Çıkan Teknoloj°ler :

Ekstra Haf f ˜Antibakteriyel

1 0 0 %

Yıkanabilir

İŞ GÜVENLİĞİ

HEGI SAFETY EM-5007E BARETE MONTE KULAKLIK

Ürün Kodu

Standartlar

Renk

SNR

Ürün Malzemesi

Koli

EM-5007E Barete Monte

ABS + Plastik

Neon Yeşil Siyah

30 dB

Kategori CAT III

20 Adet

Yastık Malzemesi Köpük Yastık

EN 352-1
EM-5007E Barete Monte 
Kulaklık
★ABS ve plastik malzemeden üretilmiştir
★Köpük yastık pedler sayesinde konforludur
★Avrupa normlarına göre verilmesi gereken tüm bilgiler ürün üzerinde yer almaktadır
★Ayarlanabilir baş bantlıdır
★Barete monte edilebilir
★Lüks barete monte baş bantlı kulaklık

Performans Deˆerler° :

snr : 30 db352-3

Stok Kodu 501102017

HEGI SAFETY EC-2062-C

Öne Çıkan Teknoloj˙ler :

Ürün Kodu

Standartlar

Renk

İp

Koli

Ürün Malzemesi

Paketleme

EC-2062-C

TPR

Turuncu

Pamuk Tekstil

SNR 32 dB

1 Kutu -100 Çift

1000 Çift -10 Kutu

İp Renk Lacivert

EN 352-2

Stok Kodu

Çam Tipi Kulak Tıkacı

JY-118C-I

JY-118C-I

EC-2062-C Çam Tipi Kulak Tıkacı

★Antibakteriyel

★TPR Termoplastik yumuşak kauçuk malzemeden üretilmiştir
★Kullanımdan sonra temizliği yapılması durumunda tekrar ve tekrar kullanılabilir
★Kulak tıkacı plastik saklama kabı ile sunulur
★Konfor ve yüksek ses koruma seviyesi sağlar
★Kutusunda bele veya cebe takılabilme özelliği mevcuttur
★Yumuşak dokusu sayesinde birçok kulak yapısı ile birebir uyuşur

Performans 
Deˆerler˙ :

snr : 32 db - H : 30 DB - M : 30 DB - L : 29 

DB 

2777 352-2 : 

2002

EU-TYPE EXAMINATION 
CERTIFICATE

Ekstra Haf f ˜Antibakteriyel

1 0 0 %

Yıkanabilir

600.00 TL

50.00 TL
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◊ Akü Voltajı 18V
◊ Akü Tipi Li-ion
◊ Akü Kapasitesi 5.0 Ah
◊ Tork (Sert) 70 Nm
◊ Tork (Yumuşak) 27 Nm
◊ Yüksüz Hızı 0-550/2000 dev/dak.
◊ Mandren Kapa. 1.5-13 mm
◊ Delme Kapasitesi [Ahşap / Metal] 
40/13 mm Ağırlık 1.72 kg
◊ Uzunluk x Yükseklik                   
173 x 203 mm

◊ Akü Voltajı 18V
◊ Akü Tipi Li-Ion
◊ Akü Kapasitesi 2.0 Ah
◊ Tork (Sert) 70 Nm
◊ Tork (Yumuşak) 27 Nm
◊ Yüksüz Hızı 0-550/2000 dev/dak.
◊ Darbe Oranı 0-9350/34000 dar/dak.
◊ Mandren Kapasitesi 1.5-13 mm
◊ Ağırlık 1.60 kg
◊ Uzunluk x Yükseklik 190 x 203 mm
◊ Delme Kap. [Ahşap/Metal/ Duvar] 40/13/13 mm

◊  Akü Voltajı 18V
◊  Akü Tipi Li-ion
◊  Akü Kapasitesi 5.0 Ah
◊  Tork (Yumuşak) 27 Nm
◊  Tork (Sert) 90 Nm
◊  Yüksüz Hızı 0-650/ 0-2000 dev/dak.
◊  Mandren Kapasitesi 13 mm
◊  Delme Kapasitesi (Ahşap) 55 mm
◊  Delme Kapasitesi (Metal) 13 mm
◊  Ağırlık 1.28 kg (batarya hariç)
◊  Uzunluk x Yükseklik 163,8 x 205,7 mm

16

7

İŞ GÜVENLİĞİ
hegı safety GÖĞÜS ÇİZMESİ

hegı safety KASIK ÇİZMESİ

hegı 
safety

ULTIMA 
2000

Ürün Kodu

Standartlar

Numaralar

Renk

Göğüs Çizmes
i

40-46

Haki Yeşi
l

Koli 10 Çift

EN ISO 20345

Göğüs Çizmesi

40-41 Numara

43 Numara

42 Numara

Stok Kodu

510001952

510001953

510001954

44 Numara

45 Numara

510001955

46 Numara 510001957

510001956

Göğüs 
Çizmesi
★Göğüse kadar olan boyu ile kemere takılarak kullanılır
★İçinde polyester iplikten dokuma astar bulunmaktadır
★Kolay temizlenir, parlaklığını korur ve uzun ömürlüdür
★Eklem kısımları 3 şeritli olarak yapıştırılmıştır
★Su geçirmez, yırtılmaya karşı dayanıklıdır
★Yumuşak ve rahat yapısı sayesinde kolay giyilip çıkarılabilmektedir
★Taban yapısı aşınmaya ve kaymaya karşı dayanıklıdır

Ürün Kodu

Standartlar

Numaralar

Renk

Kasık Çizmesi

40-46

Haki Yeşil

Koli 15 Çift

EN ISO 20345

Kasık Çizmesi

40-41 Numara

43 Numara

42 Numara

Stok Kodu

510001972

510001973

510001974

44 Numara

45-46 Numara

510001975

510001976

Kası
k Çizmes
i★Uzunluk : 105cm
★Bele kadar olan boyu ile kemere takılarak kullanılır
★İçinde polyester iplikten dokuma astar bulunmaktadır
★Kolay temizlenir,parlaklığını korur ve uzun ömürlüdür
★Yumuşak ve rahat yapısı sayesinde kolay giyilip çıkarılabilmektedir
★Su geçirmez, yırtılmaya karşı dayanıklıdır
★Eklem kısımları 3 şeritli olarak yapıştırılmıştır

Ürün 
Kodu

Kumaş 
Materyal

Bede
n
Ren
k

Ultima 
2000

M - L - XL - 
XXL

Beya
z

Kol
i

50 
Adet

SM
S

Stok 
Kodu

Ultima 
2000

L

XL

M

51201200
1

XX
L

51201200
3

51201200
2

51201200
0

Ultima 
2000
★SMS kumaştan üretilmiştir
★Çift yönlü fermuar
★Antistatik özellikli
★Kapuşonlu ve üstü örtülen fermuarlı
★El ve ayak bileklerinde elastik dikişli
★Yırtılmalara karşı güçlü dikiş tekniği

TYPE-
6

EN 
13034

TYPE-
5

EN 
ISO1389
2

EN 
1149-5

EN 
1073-2

Antistati
k

Standartla
r

1.350.00 TL

1.000.00 TL

150.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

www.StanleyBlackandDecker.com

˜N
°A

A
˜N

°A
A

T 
T 

E
˜°˜°

MM
A

R˜
N

A
R˜

N

İŞ GÜVENLİĞİ
hegı safety ULTIMA 3000

hegı safety YERLİ PARDESÜ YAĞMURLUK

hegı safety YERLİ BALIKÇI ALT ÜST TAKIM

Ürün Kodu

Kumaş Materyal

Beden

Renk

Ultima 3000

M - L - XL

Beyaz

Koli 50 Adet

Lamine Film Kaplı

Stok 
Kodu

Ultima 
3000

L

XL

M

51201300
1

XX
L

51201300
3

51201300
2

51201300
0

Ultima 

3000
★Lamine kumaştan üretilmiştir
★Çift yönlü fermuar
★Antistatik özellikli
★Kapuşonlu ve üstü örtülen fermuarlı
★El ve ayak bileklerinde elastik dikişli
★Yırtılmalara karşı güçlü dikiş tekniği

TYPE-
6

EN 
13034

TYPE-
5

EN 
ISO1389
2

EN 
1149-5

EN 
1073-2

EN 
14126

Antistati
k

Standartl
ar

-TİCARİ SEKTÖR

-HİZMET SEKTÖRÜ

-SOSYAL ETKİNLİKLER

-KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

-GÜNLÜK HAYATTA KULLANIM

-OUTDOOR
STOK KODU HAKİ : 508000103 STOK 

KODU LACİVERT : 508000101

KULLANIM ALANLARI

Yerli 0.50 Micron Pardesü 
Yağmurluk
★Su geçirmez ve kolay temizlenir
★PVC kalınlık 0.50 mm 
★Ense kısmında büzgü ip kapüşon
★Tek kullanımlık değildir
★Çevreye duyarlı hammaddeden üretilmiştir
★Tek tek özel tasarlanmış ambalaj
★%100 su geçirmez, önden fermuarlı
★Yırtılmalara karşı dayanıklı, dikişsiz baskı ile üretilmiştir
★Haki ve lacivert renk seçeneği mevcuttur

-TİCARİ SEKTÖR

-HİZMET SEKTÖRÜ

-SOSYAL ETKİNLİKLER

-KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

-GÜNLÜK HAYATTA KULLANIM

-OUTDOOR
STOK KODU HAKİ : 508000201 STOK 

KODU LACİVERT : 508000208

KULLANIM ALANLARI

Yerli 0.50 Micron Balıkçı Yağmurluk

★Su geçirmez ve kolay temizlenir
★PVC kalınlık 0.50 mm 
★Ense kısmında büzgü ip kapüşon
★Tek kullanımlık değildir
★Pantalon belden ip ile ayarlanabilir
★Tek tek özel tasarlanmış ambalaj
★%100 su geçirmez, önden fermuarlı
★Yırtılmalara karşı dayanıklı, dikişsiz baskı ile üretilmiştir
★Haki ve lacivert renk seçeneği mevcuttur

B B
A

H
Ç

A
H

ÇE

150.00 TL

650.00 TL

900.00 TL
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◊ Akü Voltajı 12V - 18V
◊  Akü Tipi Li-ion
◊  Şarj Akımı 4A
◊  Şarj Süresi 30 dak. (18V 2.0Ah

◊  Akü Voltajı 18V
◊  Akü Kapasitesi 5.0Ah
◊  Makine Uyumluluğu Tüm 18V* Li-Ion 
DEWALT makineleri
◊  Ağırlık 0.62 kg
◊  Uzunluk x Yükseklik 110 x 65 mm

İŞ 
hegı 

GÜVENLİĞİsafety
rc01 RAINCOAT PVC - PU 
YAĞMURLUK

hegı 
safety

rc02 RAINCOAT PVC - PU YAĞMURLUK 
TAKIMI

hegı 
safety

eVA PARDESÜ 
YAĞMURLUK

-TİCARİ SEKTÖR

-HİZMET SEKTÖRÜ

-SOSYAL ETKİNLİKLER

-KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

-GÜNLÜK HAYATTA KULLANIM

-OUTDOOR
STOK KODU RC01 : 508000300

KULLANIM ALANLARI

Yağmurluk 
Pardesü
★Su geçirmez ve kolay temizlenir

★PVC + poliüretan sarı kumaş
★Ense kısmında kapüşon
★Tek kullanımlık değildir
★Çevreye duyarlı hammaddeden üretilmiştir
★Tek tek özel tasarlanmış ambalaj
★Sırt kısmında özel havalandırma

-TİCARİ SEKTÖR

-HİZMET SEKTÖRÜ

-SOSYAL ETKİNLİKLER

-KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

-GÜNLÜK HAYATTA KULLANIM

-OUTDOOR
STOK KODU RC02 : 508000400

KULLANIM ALANLARI

Yağmurluk Balıkçı Alt Üst 
Takım
★Su geçirmez ve kolay temizlenir

★PVC + poliüretan sarı kumaş
★Ense kısmında kapüşon
★Tek kullanımlık değildir
★Çevreye duyarlı hammaddeden üretilmiştir
★Tek tek özel tasarlanmış ambalaj
★Sırt kısmında özel havalandırma

-TİCARİ SEKTÖR

-HİZMET SEKTÖRÜ

-SOSYAL ETKİNLİKLER

-KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

-GÜNLÜK HAYATTA KULLANIM

-OUTDOOR
STOK KODU EVA : 512340000

KULLANIM ALANLARI

Eva Yağmurluk 
Pardesü
★Su geçirmez ve kolay temizlenir

★EVA kalınlık 0.15 mm 
★Ense kısmında büzgü ip kapüşon
★Tek kullanımlık değildir
★Çevreye duyarlı hammaddede üretilmiştir
★Tek tek özel tasarlanmış ambalaj

250.00 TL

400.00 TL

250.00 TL
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İŞ GÜVENLİĞİ
hegı safety çelİK BÜYÜK EMNİYETLİ KANCA (LANYARD)

EN362-200

4

Performans 
De˝erler˙ :

Çelik Büyük Emniyetli 

Kanca
★Avrupa standartları nornuma uygundur
★Oǆlçü : 22 x 12.50 cm
★Çelik ve kendinden galvanizlidir
★Ağırlık : 474 gr
★Yük mukavemeti ; 25 kN’dir

hegı safety K-2 KARABİNA

hegı safety PARAŞÜT TİPİ EMNİYET KEMERİ

Ürün Kodu

Standartlar

Yük Dayanımı

Materyal

Lanyard

25 kN

Alaşımlı Çelik (galvanizli)

Ağırlık 474 gr

EN362-2004

Stok Kodu 1859030

Ürün Kodu

Standartlar

Yük Dayanımı

Materyal

K-2 Karabina

25 kN

Alaşımlı Çelik (galvanizli)

Ağırlık 168 gr

EN362-2004

Stok Kodu 1859010

Ürün Kodu

Standartlar

Paraşüt Tipi Emniyet Kemeri 

EN361

Stok Kodu 503000607

EN362-200

4

Performans 
De˝erler˙ :

K-2 Karabina

★Avrupa standartları nornuma uygundur
★Oǆlçü : 10mm*100mm
★Çelik ve kendinden galvanizlidir
★Ağırlık : 168 gr
★Yük mukavemeti ; 25 kN’dir

Paraşüt Tipi Emniyet 
Kemeri
★89/686/Eec Direkti�inin En361 Standardına Göre Ce1019 Onaylanmış Kuruluşta Yapılan Testlere Göre Uǆretilmiştir.
★Ergonomik,Ha�if,Kaliteli Malzemelerden Uǆretilmiştir.
★Standart 1,20Mt Uzatma Halatı
★Kullanımı Kolay Ekonomik Yerli Uǆretimdir

450.00 TL

200.00 TL

1.000.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

◊ Çap 125 mm
◊ Yüksüz Hız (RPM) 3000 - 9000
◊ Ürün Ağırlığı 1.8 Kg
◊ Hız Ayarı Sayısı 6
◊ Disk Çapı 125 mm
◊ Mil Boyutu 14 mm
◊ Parça Sayısı 1
◊ (1) 2 Konumlu Yan Tutamak
◊ (1) Anahtarsız Taşlama Koruması
◊ (1) Anahtarsız Kesme Koruması
◊ (1) TSTAK Saklama Kutusu

◊ Fırçasız
◊ Yüksüz Hız (RPM) 0-2500
◊ Dak. Başına Etki Oranı 0-3550
◊ Ürün Ağırlığı 1.1 Kg
◊ Hız Ayarı Sayısı 3 
◊ Tork 406 Nm
◊ Gerilim 18 V
◊ Ürün Uzunluğu 125 mm
◊ Güç 415 W

◊ Fastening Torque 2372 Nm
◊ Akü Voltajı 18 V
◊  Maks. Tork 1632 Nm
◊  Uç Tutucu 1/2 “
◊  Ağırlık 3.4 kg
◊  Uzunluk 213 x

hegı safety

hegı safety GERİ SARIMLI DÜŞÜŞ DURDURUCU 6 METRE

İŞ GÜVENLİĞİ

GERİ SARIMLI DÜŞÜŞ DURDURUCU 10 METRE

Ürün 
Kodu
Materya
l

Paslanmaz Çelik Halat 
Çapı

Çalışma 
Uzunluğu

Ren
k

Maks. Durdurma 
Gücü

Standartla
r

SF-
FP6310S

Turunc
u

5m
m

10 
Metre

Maks. Durdurma 
Mesafesi

1260m
m

4,2K
N

EN 
360:2002

Kol
i

Taşıma 
Kapasitesi

100 
Kg
1 
Adet

Kanc
a

Alüminyu
m

AB
S

Stok 
Kodu

81810111
0

Standartlar
Düşüş Durdurucu : EN 
360:2002

Karabina : EN 362:2004

GERİ SARIMLI DÜŞÜŞ DURDURUCU 3 METRE

Standartlar

Düşüş Durdurucu : EN 

360:2002 Karabina : EN 

362:2004

Ürün Kodu

Materyal

Sapan

Çalışma Uzunluğu

Renk

Maks. Durdurma Gücü

Standartlar

SF-FP6303W

Siyah

20 mm DYNEEMA

3 Metre

Maks. Durdurma Mesafesi 1370mm

6KN

EN 360:2002

Koli

Taşıma Kapasitesi 100 Kg

1 Adet

Kanca Alüminyum

ABS

Stok Kodu 818101103

Ürün 
Kodu
Materya
l

Paslanmaz Çelik Halat 
Çapı

Çalışma 
Uzunluğu

Ren
k

Maks. Durdurma 
Gücü

Standartla
r

SF-FP6306S 

Turunc
u

5m
m

6 
Metre

Maks. Durdurma 
Mesafesi

1010m
m

4K
N

EN 
360:2002

Kol
i

Taşıma 
Kapasitesi

100 
Kg
1 
Adet

Kanc
a

Alüminyu
m

AB
S

Stok 
Kodu

81810110
6

Standartlar

Düşüş Durdurucu : EN 

360:2002 Karabina : EN 

362:2004

5.000.00 TL

8.500.00 TL

10.000.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

İŞ GÜVENLİĞİ

hegı safety GERİ SARIMLI DÜŞÜŞ DURDURUCU 30 METRE

Stok Kodu 818101130

Ürün Kodu

Materyal

Paslanmaz Çelik Halat Çapı

Çalışma Uzunluğu

Renk

Maks. Durdurma Gücü

Standartlar

SF-FP6330S

Turuncu

5mm

30 Metre

Maks. Durdurma Mesafesi 1450mm

4KN

EN 360:2002

Koli

Taşıma Kapasitesi 100 Kg

1 Adet

Kanca Alüminyum

ABS

Standartlar

Düşüş Durdurucu : EN 

360:2002 Karabina : EN 

362:2004

hegı safety GERİ SARIMLI DÜŞÜŞ DURDURUCU 15 METRE

hegı safety GERİ SARIMLI DÜŞÜŞ DURDURUCU 20 METRE

Ürün Kodu

Materyal

Paslanmaz Çelik Halat Çapı

Çalışma Uzunluğu

Renk

Maks. Durdurma Gücü

Standartlar

SF-FP6315S

Turuncu

5mm

15 Metre

Maks. Durdurma Mesafesi 1260mm

4.2KN

EN 360:2002

Koli

Taşıma Kapasitesi 100 Kg

1 Adet

Kanca Alüminyum

ABS

Stok Kodu 818101115

Standartlar

Düşüş Durdurucu : EN 

360:2002 Karabina : EN 

362:2004

Stok Kodu 818101120

Ürün Kodu

Materyal

Paslanmaz Çelik Halat Çapı

Çalışma Uzunluğu

Renk

Maks. Durdurma Gücü

Standartlar

SF-FP6320S

Turuncu

5mm

20 Metre

Maks. Durdurma Mesafesi 1450mm

4KN

EN 360:2002

Koli

Taşıma Kapasitesi 100 Kg

1 Adet

Kanca Alüminyum

ABS

Standartlar

Düşüş Durdurucu : EN 

360:2002 Karabina : EN 

362:2004

12.500.00 TL

14.000.00 TL

30.000.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

◊ Giriş Gücü 800W
◊ Darbe Gücü 2.8 J
◊ Darbe Gücü (EPTA 05/2009) 2.6 J
◊ Yüksüz Hızı 0-1500 dev/dak.
◊ Darbe Oranı 0-5500 dar/dak.
◊ Optimum Delme Kapasitesi [Beton] 4-14 mm
◊ Delme Kapasitesi [Beton] 26 mm
◊ Delme Kap. [Buat / Ahşap / Metal]50/30/13 mm
◊ Çalışma Modu Kırma / Darbeli Delme / Delme
◊ Ağırlık 2.6 kg
◊ Uzunluk x Yükseklik335 x 210 mm
◊ Vibrasyon Değeri  15.4 m/s²

◊ Elektronik / Sağ-Sol
◊ Gücü 900 Watt
◊ Yüksüz hızı 0-1450 dev/dak
◊ Darbe oranı 0-5350 dar/dak
◊ Darbe gücü 3 J
◊ Betonda delme kapasitesi 28 mm
◊ Ağırlık 3.1 kg

◊  Tutucu SDS Max
◊  Darbe enerjisi 27 J
◊  Yüksüz Hızı 810 1620 dar /dak
◊  Giriş Gücü 1700W
◊  Uzunluk 765mm
◊  Titreşim kontrolü Evet
◊  Titreşim değeri 6.0 m/s²
◊  Motor Fırçasız
◊  Ağırlık 12.7 kg

17

6

İŞ GÜVENLİĞİ
EVELUX TRAFİK KONİSİ

EVELUX TRAFİK KONİSİ

hegı safety TRAFİK KONİSİ

12302 TK 12320 TK A R2 12322 TK R2

12302 TK 12320 TK A R2 12322 TK R2

50 cm 75 cm 75 cm

35 cm 46 cm 40 cm

0.90 kg 4.9 kg 2.2 kg

PPC PPC-PVC PPC 

Ürün Teknik Özellikleri
Kod

Gövde (H)

Taban

Ağırlık

Malzeme(gövde/taban)

12305 TK 12309 TK R2

190 A 

(Ekstra Koni Taban Ağırlığı)12315 TK A R2 12303 TK R1 12306 TK R1 12326 TK A R1

Ürün Teknik Özellikleris
Kod 12305 TK 12315 TK A R2

Gövde (H) 75 cm 75 cm 75 cm

Taban 38.5 cm 38.5 cm 48.5 cm

Ağırlık 3.2 kg 3.2 kg 6.5 kg

Malzeme PVC PVC PVC

12309 TK R2 12326 TK A R1

50  cm

38.5  cm

2.65  kg

PVC

50  cm

12306  TK  R1

28.5 cm

1.3  kg

PVC

32  cm

12303 TK  R1

22  cm

0.65  kg

190 A

5 cm

PVC

38.5 cm

5.0 kg

PVC

12327 TK A R212321 TK 12325 TKR2 12331 TKR212329 TK

Ürün Teknik Özellikleri s
Kod 12321 TK 12325 TKR2 12327 TK A R2

Gövde (H) 90 cm 90 cm 90 cm

Taban 38.5 cm 38.5 cm 48.5 cm

Ağırlık 3.6 kg 3.6 kg 6.9 kg

Malzeme PVC PVC PVC

90 cm

38.5 cm

12329 TK 12331 TK R2

4.0 kg

PVC

90 cm

38.5 cm

4.0 kg

PVC

  250.00 850.00 600.00

1.000.00850.00 350.00 650.00 900.00  900.00



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

12211 UBR 12212 UBR

İŞ GÜVENLİĞİ
EVELUX DUBALI UYARI DİKMELERİ

EVELUX UYARI DİREKLERİ

EVELUX ŞERİT AYIRICI DELİNATÖRLER

12403 
DB

12409-1 
DBR

12401 
DB

Ürün Teknik 
ÖzellikleriKod 12401 DB 12403 DB

Dikme (H/Ø) 

12409 DB

100x6.3 cm 100x6.3 cm 100x6.3 cm

Taban (H/L) 7.5x40 cm 7.5x40 cm 7.5x40 cm

Ağırlık 4.0 kg 4.0 kg 4.0 kg

Malzeme (Dikme-

Taban)

PPC-PVC PPC-PVC PPC-PVC

175 
A

110 
A

174 
A

3 
m

127 
A

123 
A

128 
A

12
9 A

25 
m

152 A 
R

12404 DBR 12414 DBR12402 DB

Ürün Teknik Özellikleri
Kod 12402 DB 12404 DBR

Dikme (H/Ø) 

12414 DBR

120x11 cm 120x11 cm 120x11 cm

Taban (H/L) 9.5x40 cm 9.5x40 cm 9.5x40 cm

Ağırlık 12.0 kg 12.0 kg 12.0 kg

Malzeme (Dikme-Taban) PPC PPC PPC

12215 UBR 12214 UBR 12212 UBR 12211 UBR 194 A 

30x8.0 cm 45x8.0 cm 75x8.0 cm 100x8.0 cm Ø   8.0 cm

 20 cm -

0.72 kg 0.98 kg 1.3 kg 1.6 kg -

TPU TPU TPU TPU PPC

Ürün Teknik Özellikleri

Gövde (H/Ø)

Kod

Ağırlık
Malzeme

Taban (Ø)  20 cm 20 cm  20 cm

ek kn ös rE üklü
ayak

194 
A

12212 UBR 12211 UBR

850.00 600.00 450.00 350.00



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

◊  Kesme Derinliği 90º 68 mm
◊  Kesme Derinliği 45º 48 mm
◊  Giriş Gücü 1500W
◊  Yüksüz Hızı 5500 dev/dak.
◊  Bıçak Çapı 190 mm
◊  Bıçak Göbek Çapı 30 mm
◊  Ağırlık 4.0 kg

◊ Kesme Derinl (Ahşap) 85 mm
◊ Kesme Derinl(Çelik) 10 mm
◊ Kesme Derinl. (Alüminyum) 20 mm 
◊ Giriş Gücü 650W
◊ Yüksüz Hızı 500-3200 dev/dak.
◊ Derinlik Hareketi 20 mm
◊ Pandül Ayarı 3
◊ Anahtarsız Bıçak Değişimi Evet
◊ Ağırlık 2.4 kg
◊ Uzunluk x Yükseklik 208 x 209 mm

İŞ GÜVENLİĞİ

EVELUX UYARI LAMBALARI

11811 FL S 11813 FL K

11811 FL S / 11813 FL K / 11825 FL S / 11827 FL K 

Şarjlı 
Pil

Solar 

LED

Panel

Sarı - Kırmızı

105  f/dk

200 m (gece)
Gün ışığında şarj ile 

-20ºC/+60ºC
tüm gece 

4 V

0.6 W

Ø  5 mm LED

2x1.2 V

2000 mA/h

Nİ-MH

Monocrystalline 
silicon cell

Ölçü (H/L) 45x120 mm

Tip

Voltaj

Akım

Voltaj

Renk

Ölçü

Flaş Sayısı

Uyarı Mesafesi

Çalışma Süresi

Çalışma Sırası

Malzeme

  1.000.00 1.000.00

184

EVELUX TRAFİK GÜVENLİK AYNALARI

12228 TGA 12229 TGA12226 TGA 12227 TGA

12267 TGA 12265 TGA12246 TGA12248 TGA

Kod 12248 TGA 12246 TGA 12267  TG A 12265  TG A

Gövde (H/L) 60x80 cm 60x80 cm 40x60   cm 40x60   cm

Ağırlık 5.6 kg 5.6 kg 3.6  kg 3.6  kg

Malzeme (Gövde) ABS ABS ABS ABS

Kod 12226 TGA 12227 TGA 12228  TG A 12229  TG A

Gövde (Ø) 80 cm 80 cm 60  cm 60  cm

Ağırlık 6 kg 6 kg 4  kg

Malzeme (Gövde) PPC PPC PPC PPC

Ürün Teknik Özellikleri

4  k  g

Görüş Mesafesi 12 m / 16 m

Ayna (Akrilik LENS) Teknik Özellikleri

Görüş Açısı >150° 

Darbe Dayanımı 15 kj/m²

Malzeme Acrylic

ISO 179/1fuTEST STANDARDI

45°

45°

45°

45°

eğla Ø 9
e m

.0 c
on

m 
taj
arası 

Ø 5.
d

0 i
ir D

M
ü
8 Ö

be
z
lle D
el A uv

pa
a

r
r

at v
a M

e V
ont

ida
aj

4.000.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
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İNŞAAT
FASTMAX VİBRATÖR 
HORTUMU 

Özellik Stok Kodu

3 hp 220 V Vibratör Motoru 6.000.00
6x45 Pasolu Vibratör Hortum Fastmax 5.000.00

Özellik Stok Kodu

4x45 Pasolu Vibratör Hortum Fastmax

5x45 Pasolu Vibratör Hortum Fastmax

3.500.00

4.000.00

FASTMAX OMUZ TİPİ VİBRATÖR 
MOTORU

6.000 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

◊  Giriş Gücü 900 W
◊  Yüksüz Hızı 11000 dev/dak
◊  Disk Çapı 115 mm
◊  Mil Ölçüsü M14
◊  Ağırlık 1.8 kg

◊  Giriş Gücü 550W
◊  Yüksüz Hızı 35.000 dev/dak.
◊  Pens Ölçüsü 6 mm

◊ Giriş Gücü 900 W
◊ Zımparalama Ölçüsü 75 x 130 mm
◊ Kayış Hızı 240-380 m/dak
◊ Kayış Ölçüsü 76 x 533 mm
◊ Ağırlık 2.76 kg

İNŞAAT

HEGI 12 / 35 LİTRE HAVALI GRES POMPALARI VE 
PARÇALARI

Stok Kodu Model Basınç Oranı İletim Basıncı Gres Çıkışı Giriş Basıncı Brüt kg / Net kg Varil Kapasitesi

818100312

818100335

12 Litre

35 Litre

50:1

50:1

30-40Mpa

30-40Mpa

0.85 L/dk

0.85 L/dk

0.6-0.8Mpa

0.6-0.8Mpa

12.5 / 11kg

16.5 / 13.8kg

12Litre

35Litre

HEGI gres pompası (500CC)

Stok Kodu

Kapasite

Basınç Aralığı

Brüt / Net ağırlık

850,00

500CC

6000 ~ 10.000PSI

17/15kg

HEGI MANDALLI 
GRES POMPASI UCU

Stok KODU 818100307

HEGI GRES 
POMPASI UCU

Stok KODU 818100306

HEGI GRES POMPASI
HORTUMU 30CM

Stok KODU 818100303

HEGI 5 PARÇA KOMPRESÖR 
SETİ

1

2

3

4

5
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SICAK SİLİKON 
TABANCALARI

40w 80w

Stok Kodu 850000142 850000144 850000146 850000148

Watt 20W 40W 60W 80W

Voltaj 110/220V 110/220V 110/220V 110/220V

Frekans 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz 50/60Hz

Silikon Çapı 7 mm 11 mm 11 mm 11 mm

750.00 TL

7.500 TL 9.500 TL 350.00 TL  150.00 TL 200.00 TL

1.500.00 

350.00 500.00



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

İNŞAAT
TORK CIRT KELEPÇE

Siyah Stok
Kodu

TRK-100-25B-W-S

TRK-150-25B-W-S

TRK-200-25B-W-S

TRK-140-36B-W-S

TRK-200-36B-W-S

TRK-250-36B-W-S

TRK-280-36B-W-S

TRK-370-36B-W-S

TRK-200-48B-W-S

TRK-250-48B-W-S 

TRK-300-48B-W-S

TRK-370-48B-W-S

TRK-430-48B-W-S

TRK-300-76B-W-S 

TRK-370-76B-W-S

TRK-450-76B-W-S

TRK-550-76B-W-S

TRK-750-76B-W-S

TRK-600-90B-W-S 

TRK-710-90B-W-S 

TRK-760-90B-W-S

TRK-900-90B-W-S

TRK-1200-90B-W-S

Beyaz Stok
Kodu Ebat

 Sıkma Çapı 

(mm)
Açılma 

Mukavemeti

TRK-100-25B-W-B

TRK-150-25B-W-B

TRK-200-25B-W-B

TRK-140-36B-W-B

TRK-200-36B-W-B

TRK-250-36B-W-B

TRK-280-36B-W-B

TRK-370-36B-W-B

TRK-200-48B-W-B

TRK-250-48B-W-B 

TRK-300-48B-W-B

TRK-370-48B-W-B

TRK-430-48B-W-B

TRK-300-76B-W-B 

TRK-370-76B-W-B

TRK-450-76B-W-B

TRK-550-76B-W-B

TRK-750-76B-W-B

TRK-600-90B-W-B 

TRK-710-90B-W-B 

TRK-760-90B-W-B

TRK-900-90B-W-B

TRK-1200-90B-W-B

100x2,5

150x2,5

200x2,5

140x3,5

200x3,5

250x3,5

280x3,5

370x3,5

200x4,5

250x4,5

300x4,5

370x4,5

430x4,5

 300×7,5

370×7,5

 450×7,5

550×7,5

750x7,5

600x9

710x9

760x9

900x9

1200x9

22

35

50

31

50

65

74

98

50

65

80

102

120

75

98

120

155

220

165

205

220

260

370

8,00 KG

8,00 KG

8,00 KG

18,00 KG

18,00 KG

18,00 KG

18,00 KG

18,00 KG

22,00 KG

22,00 KG

22,00 KG

22,00 KG

22,00 KG

55,00 KG

55,00 KG

55,00 KG

55,00 KG

55,00 KG

80,00 KG

80,00 KG

80,00 KG

80,00 KG

80,00 KG

HEGI ŞİFRELİ ASMA KİLİT

1

2

3

4

ÇİNKO ALAŞIMLI 
GÖVDE

kolay ayarlama 
sıfırlama

30 
mm

ekstra 
dayanıklı

KİLİT YÖNÜNÜ AÇIN VE SAAT 
YÖNÜNÜN TERSİNE 90° DÖNDÜRÜN 

KİLİT GİRİŞİNİ AŞAĞIYA BASTIRIN
(DEĞİŞİKLİK YAPARKEN 

BIRAKMAYIN) 

ŞİFREYİ DEĞİŞTİRMEK İÇİN 
NUMARALARI ÇEVİRİN

DEĞİŞTİRDİKTEN SONRA TEKRAR 
KİLİTLEYİN

STOK KODU
806001730

HEGI DİJİTAL MULTİMETRE

Stok Kodu Batarya DC Voltaj

9V
200 mV-2-20-

200-600 V 
±0.5 %

 AC Voltaj

200V-600V ±2.0 %

DC 
Akım

200u-2m-20m-
200m-10A 

±1.8%  
818100090

25,00

40,00
60,00
60,00

  100,00

125,00

150,00
200,00
150,00

200,00

200.00
250,00
300,00

350,00
400,00

450,00

500,00

600,00

650,00
750,00
850,00

900,00
1,500,00

150.00 TL

600.00 TL



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

◊  Kesme Kapasitesi 90° 65 mm
◊  Kesme Kapasitesi 45° 50 mm
◊  Giriş Gücü 1600 W
◊  Yüksüz Hızı 5500 dev/dak
◊  Testere Çapı 190 mm
◊  Testere Delik Çapı 20/30 mm
◊  Açı Kapasitesi 45°
◊  Ağırlık 3.9 kg

www.hamdikucuk.com.tr
203

İNŞAAT
HEGI ELEKTRİKLİ ALÇI BOYA HARÇ KARIŞTIRICI 
MİKSER

HEGI DUVAR ZIMPARA 
MAKİNASI

Stok Kodu

Güç

Yüksüz Hız

Voltaj

818100612

1200W

0-800r / dak.

230V

Frekans

Kablo Uzunluğu

Bertaraf Aralığı

50Hz

2 metre

50 - 250

 L

Stok Kodu : 808500001

360° Dönebilen 
Başlık

Uzatma Çubuğu 
Kilidi

Hız 
Ayarlayıcı

Açma Kapama Tuşu

LED 
IŞIKLI

HEGI AYAKLI 
VANTİLATÖR

HEGI DUVAR TİPİ 
VANTİLATÖR

Stok Kodu Model Güç
Ölçü
(cm)

Voltaj Hız A B C 
D

E818100518

818100520

FG-65A

FG-75A

180W

200W

65

75

220V
50Hz

220V
50Hz

3 Kademe

3 Kademe

715

815

650

750

360

360

30
0

30
0

1050

1050

Stok Kodu Model Güç
Ölçü

(cm)
Voltaj Hız A B C G H

818100528

818100530

FW-65A

FW-75A

180W

200W

65

75

220V

50Hz

220V

50Hz

3 Kademe

3 Kademe

715

815

650

750

360

360

25
0

25
0

125

125

3.500.00 TL

10,000.00 TL

7,500.00 TL

7.500.00 TL
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İNŞAAT
HEGI 6 BAŞLIKLI ÇOK AMAÇLI ŞARJLI SET

1

2

3

4

MAKİN
E

ŞARJ 
ADAPTÖRÜ

ÇİFT 
AKÜ

darbelİ 
MATKAP

5SOMUN 
SIKMA 9

ŞİŞİRME 
BAŞLIĞI

6

7

8

TİKİ KUYRUĞU TESTERE 
BAŞLIĞI

TESTERE 
BAŞLIĞI

TAŞLAMA/TESTERE 
BAŞLIĞI 125MM

Stok KODU
818100156

HEGI 27-28 PARÇA ŞARJLI MATKAP (TEK VE ÇİFT BATARYA)

27 Parça
Stok 
Kodu

818100127

28 Parça
Stok Kodu

818100128

Model 
(12&16V
)

Voltaj (V) Hız (r/mi
n)

Maks. Tork
(N.M)

Ayna 
Ölçüsü(mm) Tork 

Ayarları

Darbe 
Fonksiyonu

CD-12C 12
0-350

0-1350 28 0.8-10     Var Yok

Not: 28 PARÇA OLAN DA FAZLADAN 1 ADET YEDEK BATARYA BULUNMAKTADIR.

Stok Kodu : 
818100146

Hegı AKÜLÜ VİDALAMA SETİ 
(47PARÇA)

3.6V 1200 mAh

AKÜLÜ VİDALAMA SETİ 

Elektronik vb. cihazların sıkma sökme 

işlerinde, bilgisayar tamir işlerinde, elektrik 

prizlerinin, mobilya aksesuarlarının, mobilya 

parçalarının kapı kolu ve kilidi montaj 

işlerinde, ayrıca hobi amaçlı maket ve takı 

tasarım işlerinde, sineklik  montaj işlerinde 

vb. 

kullanıma uygundur.

Güçlü

Dayanıklı

USB Kablo Şarjlı

1.750.00 TL

2.500.00
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◊ Giriş Gücü 310 W
◊  Yüksüz Hız 6000/11.000 tit/dak
◊  Orbit Çapı 2 mm
◊  Kağıt Ölçüsü 115 x 280 mm
◊  Taban Ölçüsü 115x 230 mm
◊  Koli Adedi 4
◊  Ağırlık 4kg

◊  Giriş Gücü 750W
◊  Yüksüz Hız 12.000 dev/dak
◊  Disk Çapı 115 mm
◊  Ağırlık 1.8 Kg

BAHÇE OUTDOOR

Stok Kodu

Kapasite

Malzeme

Çalışma Basıncı

855000116

16L

PP

5.5 Bar

Akü 12V 8AH

Akış

Kol

3,6L / M

Paslanmaz Çelik

Nozul 4 Farklı Nozul

olıve power zeytİn hasat makİNESİ

HEGI 16 LİTRE SIRT TİPİ İLAÇLAMA MAKİNESİ

HEGI benZİNLİ Tırpan

Stok Kodu

Motor Tipi 

Nominal Çıkış Gücü

Yer Değiştirme

Rölanti Hızı

Karbüratör

Karışık Yakıt Oranı

Yakıt Deposu Kapasitesi

Mil Çapı

Çalışma Mili Uzunluğu

818100153

2 Zamanlı, Hava Soğutmalı

1.60kw/8500rpm

52cc

 3000( ±200)rpm

Diyaframlı

1:30

1250ml

28mm

1500mm

6L
T

2 BAR

0,7
7lt/

B&D 6 LİTRE BASIN. SU PÜSKÜRTÜCÜ

STOK KODU

855000016

AKÜLÜ

Stok Kodu

Kapalı Uzunluk (cm)

Açık Uzunluk (cm)

Ağırlık (gr)

Kontrol Ünitesi Çalışma Voltajı

Makine Çalışma Voltajı

Bataryadan Tüketim

Uzatma kablosu Boyu / Kablo Çapı (mm)

 851000581

230

330

2750

12v DC

34v DC

5 Ah

14 mt / Ø 2x1,5

1.500,00

8.500.00 TL

6.000.00 TL
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˜N
°A

A
˜N

°A
A

T 
T 

E
˜°˜°

MM
A

R˜
N

A
R˜

N

BAHÇE OUTDOOR

Hegı Garden Kİt BAHÇE 
HORTUMU

Hegı bahçe sulama hortum 
makarası

HegI MAKARALI BAHÇE SULAMA 
SETİ

Hegı Bahçe Sulama Hortum Setİ Hegı Bahçe Sulama Hortum Makarası

Teknik Detaylar

Model : SX-904

STOK kodu : 855000004

Polİpropİlen Plastİk Gövde

Çelİk İskelet

1/2 Ölçüsünde hortumda 30 Metreye Kadar 
Kapasİte
Genİşlİk:30cm - Yükseklİk:32.5cm

Teknik Detaylar

Model : SX-906

STOK kodu : 855000006

Materyal : PP

Hegı 8 FONK. BAHÇE SULAMA 
SETİ

Teknik Detaylar

Model : SXG-21102

STOK kodu : 855000012

2 Fonksİyonlu Kullanım

Stok Kodu 20 Metre : 317006001 
Stok Kodu 30 Metre : 317006002

�

�

�

�

�

�

1/2 - 
12,5 
mm

Kadmİyum 
İçermez

Kurşun 
İçermez

İçme 
Suyu 
İçin 
Uygu
n

Dİrenç : 8 Bar~24 
Bar (Maks

İmum)
Musluk 
Adaptör
ü : 12,5 
mm 

(1/2) & 19 mm 
(3/4)

�����
20

Tekn˝k 
Detaylar
Model : SXG-11002

STOK kodu : 855000003

Materyal : Su Borusu Rafı - PP - boru

Hortum Uzunluğu : 20 metre

Kullanım Alanları : Ev - Bahçe - Araba Yıkama 
v.b

1

2

3

1/2'' yüksek kalİTe
hortum

paslanmaz çelİk
yay

PP GÖVDE

20
metre

Stok KODU
855000010

Teknik Detaylar

Model : SXG-21008T3

STOK kodu : 855000008

8 Fonksİyonlu Kullanım

Çok İşlevli Fiskİye

Gecİkmelİ Anahtar

Hortum Konnektörü B B
A

H
Ç

A
H

Ç
E

Hegı 2 FONK. BAHÇE SULAMA 
SETİ

2.000.00 TL

1.000.00 TL

1.000.00 TL

5.500.00 TL
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YIKAMA GRUBU        
HHEGI YÜKSEK BASINÇLI ARABA YIKAMA

MAKİNESİ

HEGI YÜKSEK BASINÇLI ARABA YIKAMA MAKİNESİ

Stok 
Kodu

Nominal 
Basınç

Maksimum 
Basınç

Normal 
Akış

85500030
2

70 
Bar

100 
Bar

5,5L / 
dak

Volt / 
Frekans

Ürün 
Boyutu

Net Kg / Brüt 
Kg

AC220 - 240V ~ 50 

313x261x434 
mm

5.4 / 

Hz

6.1

Stok 
Kodu

Nominal 
Basınç

Maksimum 
Basınç

Normal 
Akış

85500030
6

90 
Bar

130 
Bar

6.0L / 
dak

Volt / 
Frekans
Ürün 
Boyutu

Net Kg / Brüt 
Kg

AC220 - 240V ~ 50 
Hz

329x262x473 
mm

5.7 / 
6.4

hegı YÜKSEK basınçlı ARABA YIKAMA MAKİNeSİ

Stok 
Kodu

Nominal 
Basınç

Maksimum 
Basınç

Normal 
Akış

85500022
0

70 
Bar

100 
Bar

6.5L / 
dak

Motor 
Gücü

1200
W

Volt / 
Frekans
Ürün 
Boyutu

Net Kg / Brüt 
Kg

AC220 - 240V ~ 50 
Hz

407x222x244 
mm

4.7 / 
5.3

1200 W

160 w
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BLACK&DECKER BST81541 17
PLASTİK TAKIM ÇANTASI

YIKAMA GRUBU
HEGI AKÜLÜ BASINÇLI ARABA YIKAMA MAKİNESİ

Stok Kodu

Materyal

Volt

Batarya Kapasitesi

Çalışma Süresi

Motor Model

Maksimum Basınç

Maksimum Debi

855000230

PP

Güç 150W

21V

5*2000mAh

25-30 Dakika

550 Motor

2.5 Bar

3.5L/dk

Hegi El Tİpİ Çok Fonksİyonlu Buharlı Temİzleyİcİ

Stok Kodu

Nominal Güç Kaynağı

İç Hacim

Nominal Su Depolama

Nominal Güç

Buhar Basıncı

Sigorta Çalışma Sıcaklığı

Ekstra Uzun Güç Kablosu

Ürün Ağırlığı

Ürün Boyutu

Güç Kablosu Uzunluğu

818100092

220V/50Hz AC

350 ml

150-280ml

1000W

3.5 Bar

172°C

2.6m

1882 g

26*21 cm

2,6 m

Stok Kodu

Kapasite

Malzeme

Çalışma Basıncı

855000116

16L

PP

5.5 Bar

Akü 12V 8AH

Akış

Kol

3,6L / M

Paslanmaz Çelik

Nozul 4 Farklı Nozul

HEGI 16 LİTRE SIRT TİPİ AKÜLÜ İLAÇLAMA MAKİNESİ

3.500.00 TL

3.000.00 TL

1.500.00 TL
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TEKERLEKLER 
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1700 MTB SERİSİ

1607 MMB SERİSİ

1602 MMB SERİSİ

TEKERLEKLER
1601 MMB SERİSİ HAFİF SANAYİ RULETİ

HAFİF SANAYİ RULETİ

HAFİF SANAYİ RULETİ

HAFİF SANAYİ RULETİ

mm mm mm mm mm mm kg

50,00

50,00

FİYAT

28 14 47 7.6 5/16”,M8 15 10

32 14 50 9.6 5/16”, M8 15 15

38 14 57.5 8.5 5/16”,M8 15 20

-OYNAK C˜VATA BA°LANTILI, MAV˜ PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z KAPLI 
MA˛A 

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, POL˜PROP˜LEN SIRTLI, BURÇLU TEKER

-OYNAK TABLA BA°LANTILI, MAV˜ PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z KAPLI MA˛A 
-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, POL˜PROP˜LEN SIRTLI, BURÇLU TEKER

mm mm mm kg

50,00

50,00

FİYAT

28 14 40 9

32 14 43 9

30x23

30x23

50,00 38 14 50 6.5 30x23

38x32

38x32

38x32

4.5

4.5

4.5

10

15

20

mm mmmmmm

mm mm mm mm mm kg

50,00

50,00

50,00

FİYAT

28 14 40 48x20.5 35 5 10

32 14 43 51x20.5 40 5 15

38 14 50.5 56x20.5 44 5 20

-SAB˜T TABLA BA°LANTILI, MAV˜ PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z KAPLI MA˛A 
-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, POL˜PROP˜LEN SIRTLI, BURÇLU TEKER

mm

FRENLİ  SİSTEMF18

mmmm mm mm mm mm kg
Model

50 20 70 23 10 35

75 22 98 28 10 45

75,00

75,00

100,00 100 25 125 25 10

-

-

- 55

75.00 75 22 98 32 10 45

50 20 70 24 10 3575,00

100.00 100 25 125 27

85

72

8510 55

-OYNAK DEL˜K BA°LANTILI, MAV˜ PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z KAPLI MA˛A 
-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, TERMOELAST˜K LAST˜K SIRTLI, BURÇLU TEKER

50,00
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1702 MTB SERİSİ

1801 PPB SERİSİ

1307 MTB SERİSİ

1701 MTB SERİSİ

TEKERLEKLER

FRENLİ  
SİSTEM

F18

FRENLİ  
SİSTEM

F18

FRENLİ  
SİSTEM

F01

mm mm mm mm mm mm mm kg
FİYAT

50 20 76 23 3/8",M10 35

75 22 103.5 28 3/8",M10 45

100,00

120,00

150,00 100 25 131 35 3/8",M10

-

-

- 55

150,00 75 22 103.5 32 3/8",M10 45

50 20 76 24 3/8",M10 35100,00

200,00 100 25 131 27

16

16

16

16

16

16

85

72

853/8",M10 55

-OYNAK CIVATA BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-POL°PROP°LEN KASNAKLI, TERMOELAST°K LAST°K SIRTLI, BURÇLU TEKER

mm mm mm mm mm mm kg
FİYAT

mm

50 20 71 60x60 49x49 35

75 22 104 60x60 49x49 45

100,00

120,00

150,00 100 25 125 60x60 49x49

6x13

6x13

6x13 55

150,00 75 22 104 60x60 49x49 45

50 20 71 60x60 49x49 35125,00

200,00 100 25 125 60x60

mm

23

28

25

32

24

27

-

-

-

85

72

85

6x13

6x13

6x1349x49 55

-OYNAK TABLA BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-POL°PROP°LEN KASNAKLI, TERMOELAST°K LAST°K SIRTLI, BURÇLU TEKER

mm mm mm mm mm mm kg

50,00

100,00

FİYAT

50 20 70 68x28 50 6 30

150,00 100 25 120 87x37 62 9 70

75 25 97.5 85x37 63 9 40

-SAB°T TABLA BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-POL°PROP°LEN KASNAKLI, TERMOELAST°K LAST°K SIRTLI, BURÇLU TEKER

mm mm mm mm mm mm mm mm kg

50,00

50,00

5,00

Model

40 2x10 37 50 15 5/16” ,M8 20

50 2x12 42 63 20 3/8” ,M10 40

40 2x10 37 50 8 5/16” ,M8 20

  50,00 50 2x12 42 63 20 3/8” ,M10

15

15

15

15

15

15

44

56.5 20

-GÖVDE FORMLU, OYNAK C°VATA VE P°M BA˜LANTILI, PLAST°K MA˛A 
-POL°AM°D 6 KASNAKLI, POL°AM°D 6 SIRTLI, KEND°NDEN BURÇLU TEKER

HAFİF SANAYİ RULETİ

HAFİF SANAYİ RULETİ

HAFİF SANAYİ RULETİ

HAFİF SANAYİ RULETİ

mmmm mm mm mm mm kg
Model

50 2x12 64 20 1150,00 19.5 42
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TEKERLEKLER

2801 mtb SERİSİ

2800 mtb SERİSİ

FRENLİ  
SİSTEM

F18

500,00 150 32 180 51 154 12 130

mm mm mm mm kg

300,00

350,00

FİYAT

100 32 129 - 12

125 32 156 - 12

450,00 125 32 156

41

40

40 123 12

100

110

400,00 100 32 129 122 1241 100

110

mmmm

-OYNAK DEL˜K BA°LANTILI, MAV˜ PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z, TEKER˜ VE MA˛AYI K˜L˜TLEYEN FREN S˜STEML˜ MA˛A
-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, TERMOELAST˜K LAST˜K SIRTLI, KEND˜NDEN BURÇLU TEKER

400,00 150 32 180 - 1251 130

ORTA SANAYİ RULETİ

mm mm mm mm mm kg

300,00

350,00

Model

100 32 133 41 M12,M16 ,5/8” 100

125 32 160 40 M12,M16 ,5/8” 110

25

25

-

-

400,00 100 32 133 41 M12,M16 ,5/8” 100

450,00 125 32 160 40 M12,M16 ,5/8” 110

25

25

122

123

400,00 150 32 184 51 M12,M16 ,5/8” 130

500,00 150 32 184 51 M12,M16 ,5/8” 13

0

25

25

-

154

mm mm

-OYNAK C˜VATA BA°LANTILI, MAV˜ PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z, TEKER˜ VE  MA˛AYI K˜L˜TLEYEN FREN S˜STEML˜ MA˛A 
-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, TERMOELAST˜K LAST˜K SIRTLI, KEND˜NDEN BURÇLU TEKERFRENLİ  

SİSTEM
F18

ORTA SANAYİ RULETİ

150 32 183 79x70 60x50 130400,00 51 1549.5x8.5

mm mm mm mm mm mm kg
FİYAT

mm

100 32 79x70 60x50 100

125 32 159 79x70 60x50 110

200,00

250,00

9.5x8.5

9.5x8.5

mm

41 132

40

-

-

300,00 100 32 132 79x70 60x50 9.5x8.5 100

125 32 159 79x70 60x50 110350,00

41

40

122

1239.5x8.5

300,00 150 32 202 79x70 60x50 9.5x8.5 13030 -

-OYNAK TABLA BA°LANTILI, MAV˜ PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z, TEKER˜ VE MA˛AYI K˜L˜TLEYEN FREN S˜STEML˜ MA˛A 
-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, TERMOELAST˜K LAST˜K SIRTLI, RULMANLI TEKERFRENLİ  

SİSTEM
F18

2802 mtb SERİSİ ORTA SANAYİ RULETİ
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M
A

R˜
N

TEKERLEKLER

BAĞLANTI BAŞLIKLARI
Kullanıldı°ı Ser˛ler

90 - 018

90 - 033

90 - 023

YUVARLAK SOKET

YUVARLAK SOKET

YUVARLAK SOKET

YUVARLAK SOKET

YUVARLAK SOKET

90 - 024

90 - 025

KARE SOKET

KARE SOKET

KARE SOKET

2825-2827-3325-S3325 
2825-2827-3325-S3325 
2825-2827-3325-S3325 
2825-2827-3325-S3325 

2825-2827-3325-S3325

KARE SOKET

KARE SOKET

19-21.5

21.5-24

24-27

27-30

35-40

Ø 19-22

Ø 20-23

Ø 21.5-24

Ø 24-27

Ø 27-30

90 - 030

90 - 026

90 - 027

90 - 028

90 - 029

50

50

50

50

50

50

40

50

50

50

2825-2827-3325-S3325 
2825-2827-3325-S3325 
2825-2827-3325-S3325 
2825-2827-3325-S3325 

2825-2827-3325-S3325

2805 MTB SERİSİ

2807 MTB SERİSİ

2825 MTB SERİSİ

FRENLİ  
SİSTEM

F18

FRENLİ  
SİSTEM

F18

2805MTB150F18 150 32 180 51 22 154 13050

mm mm mm mm mm kg

2805MTB100

2805MTB125

2805MTB100F18

FİYAT

100 32 129 41 22 100

125 32 156 40 22 110

100 32 129 41 22 100

2805MTB125F18 125 32 156 40 22

-

-

122

123 110

50

50

50

50

2805MTB150 150 32 180 51 22 130- 50

mm mm

-OYNAK P˝M BA˙LANTILI, MAV˝ PAS˝F˝ZE ED˝LM˝ˆ GALVAN˝Z KAPLI, TEKER˝ VE MAˆAYI K˝L˝TLEYEN FREN 
S˝STEML˝ MAˆA 

-POL˝PROP˝LEN KASNAKLI, TERMOELAST˝K LAST˝K SIRTLI, KEND˝NDEN BURÇLU TEKER

mm mm mm kg

200,00

250,00

FİYAT

100 32 132 79x70 60x50 100

125 32 159 79x70 60x50 110

9.5x8.5

300,00 150 32 183 79x70 60x50 1309.5x8.5

9.5x8.5

mm mmmm

-SAB˝T TABLA BA˙LANTILI, MAV˝ PAS˝F˝ZE ED˝LM˝ˆ GALVAN˝Z KAPLI MAˆA 
-POL˝PROP˝LEN KASNAKLI, TERMOELAST˝K LAST˝K SIRTLI, KEND˝NDEN BURÇLU TEKER

mm mm mm mm mm kg

350,00

400,00

450,00

FİYAT

100 32 132 41 - 80 100

125 32 159 40 - 80 110

500,00 125 32 159 40 123 80 110

100 32 132 41 122 80 100

-OYNAK SOKET BA˙LANTILI, MAV˝ PAS˝F˝ZE ED˝LM˝ˆ GALVAN˝Z, TEKER˝ VE MAˆAYI K˝L˝TLEYEN FREN 
S˝STEML˝ MAˆA

-POL˝PROP˝LEN KASNAKLI, TERMOELAST˝K LAST˝K SIRTLI, KEND˝NDEN BURÇLU TEKER

mm

ORTA SANAYİ RULETİ

ORTA SANAYİ RULETİ

ORTA SANAYİ RULETİ
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TEKERLEKLER

k3307 MMB SERİSİ

k3302 MMB SERİSİ

mm mm mm kg

150,00

200,00

Model

80 32 108 43 - 100

100 30 128 41 - 110

100x85

100x85

250,00

300,00

125 37.5 154 38 - 150

150 40 180 37 - 180

100x85

100x85

550,00

250,00

200 50 240 52 - 250

80 32 108 40 125 100

140x110

100x85

300,00

350,00

100 30 128 40 125 110

125 37.5 154 40 125 150

100x85

100x85

400,00

700,00

150 40 180 38 125 180

20050 24052 150

80x60

80x60

80x60

80x60

105x75-80

80x60

80x60

80x60

80x60

105x75-80

17x9

17x9

17x9

17x9

13.5x11

17x9

17x9

17x9

17x9

13.5x11 250

100x85

140x110

mm mmmmmm mm

-OYNAK TABLA BA˜LANTILI, TEKER° VE MA˛AYI K°L°TLEYEN FREN S°STEML° MA˛A 
-POL°PROP°LEN KASNAKLI, POL°PROP°LEN SIRTLI, KEND°NDEN BURÇLU TEKER

FRENLİ  
SİSTEM

F18

mm mm mm kg

100,00

150,00

FİYAT

80 32 108 100x85 80x60 100

100 32 128 100x85 80x60 110

17x9

17x9

200,00

250,00

125 37.5 154 100x85 80x60 150

150 40 180 100x85 80x60 180

17x9

350,00 200 50 240 140x110 105x75-80 25013.5x11

17x9

mm mmmm

-SAB°T TABLA BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-POL°PROP°LEN KASNAKLI, POL°PROP°LEN SIRTLI, KEND°NDEN BURÇLU TEKER

ORTA SANAYİ RULETİ

ORTA SANAYİ RULETİ
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K3302 SLP SERİSİ

FRENLİ  
SİSTEM

F18

mm mm mm kg

200,00

250,00

FİYAT

80 25 108 43 - 50

100 30 128 41 - 70

100x85

100x85

300,00

350,00

125 37.5 154 38 - 100

150 40 180 37 - 125

100x85

100x85

650,00

250,00

200 50 240 52 - 205

80 32 108 40 125 50

140x110

100x85

300,00

350,00

100 30 128 40 125 70

125 37.5 154 40 125 100

100x85

100x85

400,00

700,00

150 40 180 38 125 125

200 50 240 52 150

80x60

80x60

80x60

80x60

105x75-80

80x60

80x60

80x60

80x60

105x75-80

17x9

17x9

17x9

17x9

13.5x11

17x9

17x9

17x9

17x9

13.5x11 205

100x85

140x110

mm mmmmmm mm

-OYNAK TABLA BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI, TEKER° VE MA˛AYI K°L°TLEYEN FREN S°STEML° MA˛A 
-SAC JANT ÜZER°, S°YAH (GEÇME) LAST°K KAPLI, POL°AM°D BURÇLU TEKER

mm mm mm kg

150,00

200,00

FİYAT

80 25 108 100x85 80x60 50

100 30 128 100x85 80x60 70

17x9

17x9

250,00

300,00

125 37.5 154 100x85 80x60 100

150 40 180 100x85 80x60 125

17x9

500,00 200 50 240 140x110 105x75-80 20513.5x11

17x9

mm mmmm

-SAB°T TABLA BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-SAC JANT ÜZER°, S°YAH (GEÇME) LAST°K KAPLI, POL°AM°D BURÇLU TEKER

ORTA SANAYİ RULETİ

K3307 SLP SERİSİ ORTA SANAYİ RULETİ

TEKERLEKLER
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TEKERLEKLER
k3302 PUB SERİSİ

FRENLİ  
SİSTEM

F18

mm mm mm mm mm mm kg
FİYAT

mm

80 25 100x85 80x60 125

100 30 128 100x85 80x60 150

200,00

250,00

350,00 125 37.5 154 100x85 80x60

17x9

17x9

17x9 180

150 40 180 100x85 80x60 260450,00

mm

43 108

41

38

37

-

-

-

-17x9

80 25 100x85 80x60 125

100 30 128 100x85 80x60 150

300,00

350,00

400,00 125 37.5 154 100x85 80x60

17x9

17x9

17x9 180

150 40 180 100x85 80x60 260550,00

40 108

40

40

38

125

125

125

12517x9

-PASLANMAZ, OYNAK TABLA BA˜LANTILI, TEKER° VE MA˛AYI K°L°TLEYEN FREN S°STEML° MA˛A 
-POL°AM°D 6 KASNAKLI, ENJEKS°YON BASKI POL°ÜRETAN KAPLI, KEND°NDEN BURÇLU TEKER

mm mm mm kg

150,00

200,00

FİYAT

80 30 108 100x85 80x60
125

100 30 128 100x85 80x60 150

17x9

17x9

300,00

400,00

125 37.5 154 100x85 80x60 180

150 40 180 100x85 80x60 260

17x9

17x9

mm m
m

mm

-SAB°T TABLA BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-POL°AM°D 6 KASNAKLI, ENJEKS°YON BASKI POL°ÜRETAN KAPLI, KEND°NDEN BURÇLU 
TEKER

ORTA SANAYİ RULETİ

k3307 PUB SERİSİ ORTA SANAYİ RULETİ
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www.hamdikucuk.com.tr
248

FRENLİ  SİSTEM F18 FRENLİ  SİSTEM F09

150

TEKERLEKLER
K3302 SEP SERİSİ

3302 MHP SERİSİ

k3307 sep SERİSİ

K3302SEP125F18 125 37.5 154 100x85 80x60 17x9 100

150 40 180 100x85 80x60 125K3302SEP150F18

40

38

124

12417x9

Model

80 25 100x85 80x60 50

100 30 128 100x85 80x60 70

K3302SEP080

K3302SEP100

K3302SEP125 125 37.5 154 100x85 80x60

17x9

17x9

17x9 100

150 40 180 100x85 80x60 125K3302SEP150

43 108

41

38

37

-

-

-

-17x9

200 50 140x110 105x75-80 205

80 - 108 100x85 80x60 50

K3302SEP200

K3302SEP080F18

K3302SEP100F18 100 30 128 100x85 80x60

13.5x11

17x9

17x9 70

52 240

40

40

-

124

124

K3302SEP200F18 20050 240 140x110 105x75-80 13.5x1152 124 205

FRENLİ  
SİSTEM

F18 FRENLİ  
SİSTEM

F09

3307 
MHP

3302 
MHP

Model

200 50 140x110 105x75-80 75

260 65 301 187x170 120x132 150

3302MHP200

3302MHP260

3302MHP200F18 200 50 241.5 140x110 120x132

13.5x11

38.5x17

13.5x11 75

52 241.5

52

52

-

-

260 65 301 187x170 120x132 1503302MHP260F09 38.5x1752 146.5

150

3307MHP200 200 50 241.5 134x114 105x75-80 13.5x11 75-

260 65 300 190x157 140x100 1503307MHP260 17- -

-

K3307SEP080

K3307SEP100

Model

80 25 108 100x85 80x60 50

100 30 128 100x85 80x60 70

17x9

17x9

K3307SEP125

K3307SEP150

125 37.5 154 100x85 80x60 100

150 40 180 100x85 80x60 125

17x9

K3307SEP200 200 50 240 140x110 105x75-80 20513.5x11

17x9

ORTA SANAYİ RULETİ

ORTA SANAYİ RULETİ

ORTA SANAYİ RULETİ
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TEKERLEKLER
3302 MHR SERİSİ 

3302 - 3307 SHS SERİSİ

FRENLİ  
SİSTEM

F09

FRENLİ  
SİSTEM

F09 3307SH
S

3302SH
S

FRENLİ  
SİSTEM

F183302MH
R

mm mm mm mm mm mm kg
Model

mm

200 50 140x110 105x75-80 75

260 65 301 187x170 120x132 150

3302MHR200

3302MHR260

3302MHR200F18 200 50 241.5 140x110 105x75-80

13.5x11

38.5x17

13.5x11 75

260 65 301 187x170 120x132 1253302MHR260F09

mm

52 241.5

52

52

52

-

-

150

146.538.5x17

-OYNAK TABLA BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI, TEKER° VE MA˛AYI K°L°TLEYEN FREN S°STEML° MA˛A 
-POL°PROP°LEN KASNAKLI, HAVALI LAST°K, RULMANLI TEKER

-OYNAK SOKET BA˜LANTILI, MAV° PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A
-SAC JANT ÜZER°, HAVALI LAST°K, MASURALI TEKER

mm mm mm mm mm kg
Model

mm

260 65 187x170 120x132 150

260 65 301 187x170 120x132 150

3302SHS260

3302SHS260F09

3307SHS260 260 65 300 190x157 140x100

38.5x17

38.5x17

17 150

mm

52 301

52

-

-

146.5

-

mm

ORTA SANAYİ RULETİ

ORTA SANAYİ RULETİ
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TEKERLEKLER

FRENLİ  
SİSTEM

F1

8

FRENLİ  
SİSTEM

F0

4

mm mm mm kg

150,00

200,00

FİYAT

55 25 85 30 - 120

80 30 107 40 - 200

87x71

100x85

500,00

650,00

100 35 141.5 51 - 300

125 40 172 52.5 - 400

140x108

140x108

700,00

850,00

150 45 201 56.5 - 500

200 50 248 56 - 800

140x108

140x108

66x46.5

80x60

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

13x9

12.5x9.3

13.5x11

13.5x11

13.5x11

13.5x11

200,00

300,00

55 25 85 31.5 90 120

80 30 107 39 124 200

87x71

100x85

650,00

850,00

100 35 141.5 46 163 300

125 40 172 49.5 163 400

140x108

140x108

900,00

1,000,00

150 45 201 55 163 500

200 50 248 52 162 800

140x108

140x108

66x46.5

80x60

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

13x9

12.5x9.3

13.5x11

13.5x11

13.5x11

13.5x11

mm mmmmmm mm

-OYNAK TABLA BA˜LANTILI, SARI PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI, TEKER° VE MA˛AYI K°L°TLEYEN FREN S°STEML° MA˛A 
-A˜IR T°P KASNAKLI, POL°PROP°LEN SIRTLI, KEND°NDEN BURÇLU TEKER

K4107 rmb SERİSİ

mm mm mm kg

100,00

150,00

Model

55 25 85 87x65 63.5X46 120

80 30 107 105x80 80x60 200

13.8X9

12x9

250,00 100 35 141.5 130X117 105x77.5 30013.5x11

350,00

400,00

125 40 172 128x117 105x77.5 400

150 45 201 135x116 105x77.5 500

13.5x11

13.5x11

500,00 200 50 248 135x116 105x77.5 80013.5x11

mm mmmm

-SAB°T TABLA BA˜LANTILI, SARI PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-A˜IR T°P KASNAKLI, POL°PROP°LEN SIRTLI, KEND°NDEN BURÇLU TEKER

K4102 RMB SERİSİ AĞIR SANAYİ RULETİ

AĞIR SANAYİ RULETİ
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TEKERLEKLER
K4102 PUR SERİSİ AĞIR SANAYİ RULETİ

K4107 PUR SERİSİ AĞIR SANAYİ RULETİ

FRENLİ  SİSTEMF18

kg

70

200

250

400

600

70

140

140

200

250

400

600

mm mm mm kg

150,00

450,00

M lFİYAT

55 25 85 87x65 63.5x46 70

100 35 141.5 130x117 105x77.5 200

13.8x9

250,00 80 30 107 105x80 80x60 14012.5x9

13.5x11

550,00

700,00

125 40 172.5 128x117 105x77.5 250

150 45 202 135x116 105x77.5 400

13.5x11

1,500,00 200 50 248 135x116 105x77.5 60013.5x11

13.5x11

mm m
m

mm

-SAB°T TABLA BA˜LANTILI, SARI PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-POL°AM°D 6 KASNAKLI, ENJEKS°YON BASKI POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKERTT

FRENLİ  SİSTEMF04

mm mm mm kg

200,00

350,00

FİYAT

55 25 85 30 - 70

100 35 141.5 50 - 200

87x71

140x108

800,00

1,000,00

125 40 172.5 54 - 250

150 45 202 56 - 400

140x108

140x108

1,500,00

250,00

200 50 248 58 - 600

55 25 86.5 36 80 70

140x108

87x71

66x46.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

62x48

13x9

300,00 80 30 107 40 - 140100x85 80x60 12.5x9.3

13.5x11

13.5x11

13.5x11

13.5x11

15x9

400,00 80 30 107 39 124 140100x85 80x60 12.5x9.3

500,00

1,000,00

100 35 141.5 47 163 200

125 40 172.5 51 166 250

108x140

108x140

1,250,00

1,850,00

150 45 202 55 165 400

200 50 243 60 162 600

108x140

108x140

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

11x13.5

11x13.5

11x13.5

11x13.5

mm mmmmmm mm

-OYNAK TABLA BA˜LANTILI, SARI PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI, TEKER° VE MA˛AYI K°L°TLEYEN FREN S°STEML° MA˛A 
-POL°AM°D 6 KASNAKLI, ENJEKS°YON BASKI POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER



TEKNİK
AVAT

GMS
TEKNİK
HIRDAVAT

16 Güncel liste ve kampanya takibi b2b.akdemirler.com.tr www.RTRMAX.com

TEKERLEKLER
K4102 DOR SERİSİ

FRENLİ  SİSTEMF18

FRENLİ  SİSTEMF04

mm mm mm kg

400,00

600,00

FİYAT

55 25 85 30 - 150

80 30 107 40 - 200

87x71

100x85

1,000,00

1,300,00

100 35 141.5 50 - 350

125 40 172.5 52.5 - 450

140x108

140x108

1,500,00

2,250,00

150 45 202 56 - 700

200 50 248 56 - 1000

140x108

140x108

66x45.5

80x60

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

13x9

12.5x9.3

13.5x11

13.5x11

13.5x11

13.5x11

450,00

700,00

55 25 84.5 31 89 150

80 30 106 40 121 200

71x87

100x85

1,200,00

1,500,00

100 35 141.5 46 163 350

125 40 172.5 49.5 166 450

140x108

140x108

1,850,00

2,500,00

150 45 201 55 163 700

200 50 248 52 162 1000

140x108

140x108

66x46.5

80x60

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

13x9

12.5x9

13.5x11

13.5x11

13.5x11

13.5x11

mm mmmmmm mm

-OYNAK TABLA BA˜LANTILI, SARI PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI, TEKER° VE MA˛AYI K°L°TLEYEN FREN S°STEML° MA˛A 
-P°K DÖKÜM KASNAKLI, DÖKME POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

mm mm mm kg

350,00

450,00

FİYAT

55 25 84.5 87x65 63.5X46 150

80 30 107 105x85 80x60 200

13.8x9

12.5x9

750,00 100 35 141.5 130x117 105x77.5 35013.5x11

1,000,00

1,300,00

125 40 172.5 128x117 105x77.5 450

150 45 201 135x116 105x77.5 700

13.5x11

13.5x11

2,250,00 200 50 248 108x140 105x77.5 100013.5x11

mm mmmm

-SAB°T TABLA BA˜LANTILI, SARI PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-P°K DÖKÜM KASNAKLI,  DÖKME POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

AĞIR SANAYİ 
RULETİ

K4107 DOR SERİSİ AĞIR SANAYİ 
RULETİ
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R

Ü
N
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R

TEKERLEKLER
k4102 KOR SERİSİ

k4107 KOR SERİSİ AĞIR SANAYİ 
RULETİ

AĞIR SANAYİ 
RULETİ

FRENLİ  
SİSTEM

F18

-OYNAK TABLA BA˜LANTILI, SARI PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI, TEKER° VE MA˛AYI K°L°TLEYEN FREN 
S°STEML° MA˛A 

-KAMALON KASNAKLI, DÖKME POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

-DOR SERİSİNE MUADİLDİR VE AYNI TAŞIMA KAPASİTESİNDEDİR
-DOR SERİSİNE GÖRE DAHA HAFİFTİR
-DOR SERİSİNE GÖRE DAHA EKONOMİKTİR
-POLİÜRETAN KAPLAMANIN KAMALONA TUTUNMASI DÖKÜME TUTUNMASINA GÖRE DAHA 
KUVVETLİDİR

mm mm mm kg

350,00

500,00

FİYAT

55 25 84.5 31 - 150

80 30 106 40 - 200

87x71

100x85

1,000,00

1,300,00

100 35 141.5 50 - 350

125 40 172.5 54 - 450

140x108

140x108

1,600,00

2,500,00

150 45 202 56 - 700

200 50 243 58 - 1000

140x108

140x108

66x46.5

80x60

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

13x9

12.5x9

13.5x11

13.5x11

13.5x11

13.5x11

600,00

700,00

55 25 84.5 31 89 150

80 30 106 40 121 200

71x87

100x85

1,200,00

1,400,00

100 35 141.5 50.5 163 350

125 40 172.5 31 166 450

140x108

140x108

1,800,00

2,500,00

150 45 202 56.5 165 700

200 50 243 60 162 1000

140x108

140x108

47.5x66

80x60

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

11x9

12.5x9

13x9

13x9

13x9

13x9

mm mmmmmm mm

mm mm mm kg

250,00

500,00

FİYAT

55 25 84.5 87x65 63.5x46 150

80 30 106 100x85 80x60 200

13.8x9

12.5x9

700,00 100 35 141.5 130x117 105x77.5 35013.5x11

850,00

1,300,00

125 40 172.5 128x117 105x77.5 450

150 45 202 135x116 105x77.5 700

13.5x11

13.5x11

2,000,00 200 50 243 135x116 105x77.5 100013.5x11

mm mmmm

-SAB°T TABLA BA˜LANTILI, SARI PAS°F°ZE ED°LM°˛ GALVAN°Z KAPLI MA˛A 
-KAMALON KASNAKLI, DÖKME  POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

FRENLİ  
SİSTEM

F04
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TEKERLEKLER
K4102 DDB SERİSİ AĞIR SANAYİ 

RULETİ

K4107 DDB SERİSİ AĞIR SANAYİ RULETİ

mm mm mm kg

250,00

600,00

FİYAT

55 25 85 87x65 63.5x46 150

100 35 141.5 130x117 105x77.5 400

13.8x9

13.5x11

400,00 80 30 107 105x80 80X60 20012x9

900,00

1,100,00

125 40 172 128x117 105x77.5 500

150 45 201 135x116 105x77.5 800

13.5x11

2,200,00 200 50 248 135x116 105x77.5 110013.5x11

13.5x11

mm mmmm

-SAB˜T TABLA BA°LANTILI, SARI PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z KAPLI MA˛A 
-P˜K DÖKÜM KASNAKLI, P˜K DÖKÜM SIRTLI, KEND˜NDEN BURÇLU TEKER

FRENLİ  
SİSTEM

F18

FRENLİ  
SİSTEM

F18

mm mm mm kg

300,00

500,00

FİYAT

55 25 85 30 - 150

80 30 106 40 - 200

87x71

100x85

900,00

1,250,00

100 35 141.5 50 - 400

125 40 172.5 54 - 500

140x108

140x108

1,500,00

2,500,00

150 45 202 56 - 800

200 50 248 56 - 1100

140x108

140x108

66x46.5

80x60

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

13x9

12.5x9

13.5x11

13.5x11

13.5x11

13.5x11

300,00

600,00

55 25 85 31.5 90 150

80 30 107 39 124 200

87x71

100x85

1,000,00

1,400,00

100 35 141.5 46 163 400

125 40 172.5 31 166 500

140x108

140x108

1,700,00

2,750,00

150 45 202 56.5 165 800

200 50 243 60 162 1100

140x108

140x108

66x46.5

80x60

105x77.5

105x77.5

105x77.5

105x77.5

13x9

12.5x9

13.5x11

13.5x11

13.5x11

13.5x11

mm mmmmmm mm

-OYNAK TABLA BA°LANTILI, SARI PAS˜F˜ZE ED˜LM˜˛ GALVAN˜Z KAPLI, TEKER˜ VE MA˛AYI K˜L˜TLEYEN FREN S˜STEML˜ MA˛A 
-P˜K DÖKÜM KASNAKLI, P˜K DÖKÜM SIRTLI, KEND˜NDEN BURÇLU TEKER
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MTB SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

20 22 6

mm mm mm

50x20 MTB

75x25 MTB

FİYAT

50,00 20 22 6 0.023

75 25 27 10 0.055

50

60

100X32 MTB 100 32 35 12 0.135 100

mm kgmm

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, TERMOELAST˜K LAST˜K SIRTLI, KEND˜NDEN BURÇLU TEKER

MTR SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

mm mm mm

100x32 MTR

125x32 MTR

Model

100 32 38 8 0.245

125 32 38 8 0.263

100

110

mm kgmm

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, TERMOELAST˜K LAST˜K SIRTLI, RULMANLI TEKER

MMB SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

20 22 6

mm mm mm

80x32 MMB

100x30 MMB

Model

80 32 27 12 0.037

100 30 50 15 0.120

100

150

150x40 MMB 150 40 45 15 0.235 180

125x40 MMB 125 40 50 20 0.210 170

mm kgmm

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, POL˜PROP˜LEN SIRTLI, KEND˜NDEN BURÇLU TEKER

RPR SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

20 22 6

mm mm mm

100x35 RPR

125x40 RPR

Model

100 35 40 15 0.317

125 40 45 15 0.450

400

500

200x50 RPR 200 50 56 20 1.275 900

150x45 RPR 150 45 45 17 0.725 600

mm kgmm

-A°IR T˜P KASNAKLI, POL˜AM˜D 6 SIRTLI, RULMANLI TEKER

TEKERLEKLER

    50,00

130,00

150,00

125,00

150,00

    FİYAT

FİYAT

FİYAT

    50,00

 100,00

 125,00

150,00

250,00

350,00

500,00

650,00
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tr

TEKERLEKLER
SLP SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

SLR 
SERİSİ

YEDEK 
TEKERLEKLER

MLP 
SERİSİ

YEDEK 
TEKERLEKLER

PUB 
SERİSİ

YEDEK 
TEKERLEKLER

20 22 6

mm mm mm

80x25 SLP

100x30 SLP

Model

80 25 35 12 0.165

100 30 35 12 0.320

50

70

125x37,5 SLP 125 37,5 45 12 0.595 100

150x40 SLP

200x50 SLP

150 40 45 15 0.870

200 50 59 20 1.800

135

205

mm kgmm

-SAC JANT ÜZER˜, S ỸAH (GEÇME) LAST˜K KAPLI, POL˜AM˜D BURÇLU TEKER

mm mm mm

200x50 SLR

Model

200 50 58 20 1.970 205

mm kgmm

-SAC JANT ÜZER˜, S ỸAH (GEÇME) LAST˜K KAPLI, RULMANLI TEKER

20 22 6

mm mm mm

80x25 PUB

100x30 PUB

Model

80 25 35 12 0.130

100 30 35 12 0.190

125

150

150x40 PUB 150 40 45 15 0.465 400

125x37,5 PUB 125 37,5 45 15 0.310 180

mm kgmm

-POL˜AM˜D 6 KASNAKLI, ENJEKS˜YON BASKI POL˜ÜRETAN KAPLI, KEND˜NDEN BURÇLU TEKER

20 22 6

mm mm mm

200x50 MLP

250x50 MLP

Model

200 50 58 20 1.850

250 50 58 20 1.850

220

250

300x50 MLP 300 50 58 20 2.469 300

mm kgmm

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, S˜YAH (GEÇME) LAST˜K KAPLI, POL˜AM˜D BURÇLU TEKER
-RENK SEÇENEKLER˜ MEVCUTTUR

        FİYATI

       75,00
100,00

 150,00

200,00

350,00

350,00

FİYATI

FİYATI

250,00

350,00

400,00

FİYATI
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TEKERLEKLER
PLB SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

PUR SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

DOR SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

DDB SERİSİ YEDEK TEKERLEKLER

mm mm mm

200x50 PLB

Model

200 50 99 20 1.504 220

mm kgmm

-POL˜AM˜D 6 KASNAKLI, S˜YAH (GEÇME) LAST˜K KAPLI, KEND˜NDEN BURÇLU TEKER

20 22 6

200x50 PUR 200 50 56 20 1.451 600

mm mm mm

55x25 PUR

100x35 PUR

Model

55 25 24 12 0.090

100 35 40 15 0.307

70

200

150x45 PUR 150 45 45 17 0.771 400

125x40 PUR 125 40 45 15 0.475 250

mm kgmm

-POL˜AM˜D 6 KASNAKLI, ENJEKS˜YON BASKI POL˜ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

20 22 6

200x50 DOR 200 50 56 20 4.110 1000

mm mm mm

80x30 DOR

100x35 DOR

Model

80 30 35 12 0.655

100 35 40 15 1.025

200

350

150x45 DOR 150 45 45 17 2.481 700

125x40 DOR 125 40 45 15 1.810 450

mm kgmm

-P˜K DÖKÜM KASNAKLI, DÖKME POL˜ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

20 22 6

mm mm mm

55x25 DDB

80x30 DDB

Model

55 25 29 12 0.285

80 30 40 12 0.660

150

200

100x35 DDB 100 35 50 15 1.050 400

6

125x40 DDB

150x45 DDB

125 40 50 20 1.635

150 45 50 20 2.355

500

800

200x50 DDB 200 50 59 20 4.475 1100

mm kgmm

-P˜K DÖKÜM KASNAKLI, P˜K DÖKÜM SIRTLI, KEND˜NDEN BURÇLU 
TEKER

         FİYATI

300,00

125,00

FİYATI

250,00

350,00

500,00

850,00

FİYATI

  450,00

600,00

800,00

 1,000,00

2,000,00
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KALDIRMA EKİPMANLARI

DOR SERİSİ TRANSPALET TEKERLEKLERİ

RPR SERİSİ TRANSPALET TEKERLEKLERİ

20 22

mm mm mm

70x60x20 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

82x70x20 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

Model

70 60 60

82 70 70

85x70x20 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

85 70 70 20

-A˜IR T°P KASNAKLI, POL°AM°D 6 SIRTLI, RULMANLI TEKER

mm mm mm

200x50 DOR
Transpalet Tekeri - İTHAL

180x50 DOR
Transpalet Tekeri - İTHAL

Model

200 50 - 20

180 50 - 20

160 50 - 20
160X50 DOR 

Transpalet Tekeri - İTHAL

-P°K DÖKÜM KASNAKLI, DÖKME POL°ÜRETAN KAPLI, RULMANLI TEKER

mm mm mm

70x60x20 DOR 
Transpalet Tekeri - İTHAL

82x70x20 DOR 
Transpalet Tekeri - İTHAL

Model

70 60 - 20

82 70 - 20

550

mm

KAMA

KAMA

İTHAL

İTHAL

İTHAL

İTHAL

KAMA

KAMA

20 22

mm mm mm

200x45 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

180x45 RPR
Transpalet Tekeri - İTHAL

Model

200 45 -

180 45 -

160x45 RPR 
Transpalet Tekeri - İTHAL 160 45 - 20

k
g

mm

-A˜IR T°P KASNAKLI, POL°AM°D 6 SIRTLI, RULMANLI TEKER

20 22

200x50 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

180x45 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

200 50 56 20

180 45 50 20

160x45 RPR 
Transpalet Tekeri - KAMA 160 45 50 20

20 2222

70x60x20 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

82x70x20 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

70 60 60

82 70 70

85x70x20 RPR
Transpalet Tekeri - KAMA

85 70 70 20

200x50 DOR
Transpalet Tekeri - KAMA

180x50 DOR
Transpalet Tekeri - KAMA

200 50 50

180 50 50 20

160 50 50 20
160X50 DOR 

Transpalet Tekeri - KAMA

20 22

70x60x20 DOR 
Transpalet Tekeri - KAMA

82x70x20 DOR 
Transpalet Tekeri - KAMA

70 60 70 20

82 70 70 20

550

510

85x70x20 DOR 
Transpalet Tekeri - KAMA 85 70 70 20 550

20 600

20 500

400

600

500

400

20 500

20 700

700

750,00750,00

600,00600,00

500,00500,00

FİYATFİYATFİYATFİYAT

400,00

450,00

700 500,00

900

750

700

FİYAT
mm kg

20 900

750

700

1,500,00

1,250,00

1,200,00

FİYATI

650,00

750,00

800,00
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TEKERLEKLE
RPLASTİK JANTLI TEKER DOLGU TEKERLEKLER

SCR SERİSİ DOLGU TEKERLEKLER

TÜP DUBLEKS SERİSİ DOLGU TEKERLEKLER

PCR SERİSİ DOLGU TEKERLEKLER

8

mm mm

150x35x15 
Plastik Jantlı

200x50x20
Plastik Jantlı

Model

150 30 15 80

200 50 20 100

kgmm

-PLAST˜K JANTLI, S˜YAH LAST˜K KAPLI, RULMANLI TEKER

8

20 22

mm mm
Model

250x70x20 SCR 250 80 20 125

200x50x20 SCR 200 50 20 75

250x60x25 SCR 250 60 25 100

300x60x20 SCR 300 60 20 140

250x60x20 SCR 250 60 20 100

kgmm

-SAC JANT ÜZER˜ S˜YAH LAST˜K KAPLI, RULMANLI TEKER

-SAC JANT ÜZER˜ KAUÇUK KAPLI, RULMANLI TEKER

mm mm

335x75x20 Dubleks
Rulmanlı

Model

335 70 20 150

kgmm

20 22

mm mm

200x45x20 PCR

250x50x20 PCR

Model

200 40 20 125

250 50 20 150

350x70x25 PCR 350 70 20 250

300x60x20 PCR 300 60 20 175

kgmm

-DÖKÜM KASNAKLI, S˜YAH LAST˜K KAPLI, RULMANLI TEKER

FİYATI

300,00

400,00

FİYATI

400,00

500,00

 500,00

600,00

600,00

       650,00

  FİYATI

FİYATI

    1,200,00

 1,400,00

1,500,00

2,000,00
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TEKERLEKLER
MHS SERİSİ HAVALI TEKERLEKLER

MHR 
SERİSİ

HAVALI 
TEKERLEKLER

SHR 
SERİSİ

HAVALI 
TEKERLEKLER

300x4 MHR - 
Kama

26
0

85 20 1
0
0

200x50 MHR - 
Kama

20
0

50 15 7
0

mm
Mode
l kgmm

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, HAVALI LAST˜K, MASURALI 
TEKER

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, HAVALI LAST˜K, RULMANLI 
TEKER

350x7 MHR - 
Yerli

35
0

70 20 2
5
0

KAMA DEVELİ  
YERLİ

350X7 
İTHAL

DEVELİ  
YERLİ

300X4 
İTHAL

300X4 
İTHAL

200X50 
İTHAL

mm

20 22

mm mm

300x4 SHR - 
İthal

350x7 SHR - 
İthal

Mode
l

260 85 20 80

355 70 20 100

350x7 SHR - 
Kama

355 70 20 100

300x4 SHR - 
Kama

254 81 20 100

350x7 SHR - 
Yerli

355 70 20 100

kgmm

-SAC JANT ÜZER˜, HAVALI LAST˜K, RULMANLI 
TEKER

mm mm

200x50 MHS - İthal

300x4 MHS - İthal

Model

200 50 20 70

254 85 20 100

300x4 MHS- Kama 254 85 20 100

200x50 MHS - Kama 200 50 15 70

kgmm

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI, HAVALI LAST˜K, MASURALI TEKER

FİYATI

500,00

600,00

500,00

600,00

500,00

800,00
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TEKERLEKLER
PU HAVASIZ SERİSİ HAVALI TEKERLEKLER

400X8 SHR SERİSİ HAVALI TEKERLEKLER

400X8 DİŞLİ TRAKTÖR SERİSİ HAVALI TEKERLEKLER

İÇ VE DIŞ LASTİKLER HAVALI TEKERLEKLER

mm mm

300x4 PU Havasız - 
İthal

350x7 PU Havasız - 
İthal

Mode
l

254 85 20 100

340 70 20 100

kgmm

-POL˜PROP˜LEN KASNAKLI VE SAC JANTLI, PU HAVASIZ, 
MASURA VE RULMANLI TEKER 

20 22

mm mm

400x8x20 SHR - 
İthal

400x8x25 SHR - 
İthal

Mode
l

40
0

80 20 150

40
0

80 25 150

400x8x30 SHR - 
İthal

40
0

80 30 150

kgmm

-SAC JANT ÜZER˜, HAVALI LAST˜K, RULMANLI 
TEKER

20 22

mm mm

400x8 Poryalı Dişli 
Traktör (İthal)

400x8x20 Dişli 
Traktör (İthal)

Mode
l

400 95 - 150

400 95 20 150

400 95 30 150

400x8x25 Dişli 
Traktör (İthal)

400x8x30 Dişli 
Traktör (İthal)

400 95 25 150

kgmm

-SAC JANT ÜZER˜, HAVALI LAST˜K, PORYALI VE RULMANLI 
TEKER

PORYALI RULMANLI

RULMANLI

RULMANLI MASURALI

200x50 İç Lastİk 
KAMA

1

350X7 DIŞ 
LASTİK

1

0

350X6 DIŞ 
LASTİK

12
400X8 DIŞ 
LASTİK

1

1

300X4 İÇ LASTİK 
KAMA

2 300X8 İÇ 
LASTİK KAMA

3

400X8 İÇ LASTİK 
KAMA

4 300X4 İÇ LASTİK 
İTHAL

5 350X7 İÇ 
LASTİK İTHAL

6

400X8 İÇ LASTİK 
İTHAL

7 200X50 DIŞ 
LASTİK 

8 300X4 DIŞ 
LASTİK300X8 DIŞ 
LASTİK

9

750,00

900,00

1,500,00

 1,500,00

1,500,00

2,500,00 TL

300,00 TL
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HORTUM KELEPÇE
UZUN KURTAĞZI ERKEK & dİŞİ KURTAĞZI

U BOLT ÇOK AMAÇLI KELEPÇELER

SPİRAL HORTUM KELEPÇESİ

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

250,00

250,00

300,00

300,00

350,00

350,00

DÖKÜM KELEPÇE TEL KELEPÇE

Çap (inç) Stok Kodu

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

2 1/2”

50,00

65,00

75,00

85,00

    100,00

İç Ölçü (mm)

8-12

10-16

12-22

16-27

20-32

2 1/2”

İç Çap (inç) Stok Kodu

3/4”

1 1/4”

1 1/2”

2”

ERKEK

DİŞİ
CONT
A

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

15,00

20,00

25,00

30,00

40,00

50,00

2 1/2”

3”

65,00

85,00

İç Ölçü (mm)

24

30

36

46

52

64

78

94

4” 100,00118

5” 125,00-

6” 150,00-

8” 200,00-

50,00

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

200,00

200,00

250,00

300,00

350,00

400,00

2 1/2”

3”

4”

5”

6”

8”

500,00

600,00

750,00

 1,500,00

 2,500,00

 3,500,00

10”   4,000,00

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

250,00

300,00

300,00

300,00

350,00

350,00

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

250,00

300,00

300,00

300,00

350,00

350,00

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

2”

50,00

60,00

70,00

75,00

85,00

100,00

2 1/2”

3”

125,00

130,00

İç Ölçü (mm)

24

30

36

46

52

64

78

94

4” 150,00118

5” 175,00-

6” 200,00-

Çap (inç) Stok Koduİç Ölçü (mm)

3” 125,00

4”

5”

150,00

200,00

25-40

32-50

40-80

6” 250,0050-70

8” 200,00200-215

Çap (inç) Stok Kodu

1/2”

5/8”

3/4”

1”

1 1/4”

1 1/2”

30,00

------

35,00

40,00

50,00

50,00

2”

2 1/2”

60,00

85,00

İç Ölçü (mm)

-

-

5-19

26-32

38-42

42-48

54-62

68-75

3” 100,0075-86

4” 120,00105-115

5” 135,00125-140

6” 150,00152-165
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KOD ÖLÇÜ/
ÇAP/mm. MİKTAR FİYAT/ADET

15810102 2'' 8 2,500,00

15810313 1'' 250,00 500,00

RAKORSUZ YANGIN
VANASI ve NOZULU

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. FİYAT/ADET

15810314 1'' (Alüm�nyum Gövde) 1,300,00

15810315 1 1/2'' 1,500,00

15810201 2'' 1,500,00

15810203 2 1/2''   2,000,00

ALMAN TİPİ LANS
(DÜZ)

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. FİYAT/ADET

15810202 2'' 2,500,00

15810204 2 1/2'' 3,500,00

ALMAN TİPİ JET SPRAY
LANS

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. FİYAT/ADET

15810316 1 1/2'' x 1'' 500,00
15810104 2''x 1 1/2'' 500,00
15810301 2'' 500,00
15810107 2 1/2'' (65mm) 800,00
15810105 3'' (75mm) 850,00

15810106 4'' (100mm) 1,650,00

ALMAN TİPİ
ALÜMİNYUM HORTUM

RAKORU

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. FİYAT/ADET

21ATDR 2'' x 1'' 750,00

ALMAN TİPİ
ALÜMİNYUM

DÜŞÜRÜCÜ RAKOR

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. FİYAT/ADET

21220001 2 1/2'' x 2'' 1,000,00

ALMAN TİPİ
ALÜMİNYUM

REDÜKSİYONLAR
KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. FİYAT/ADET

15810401 2'' 600,00

15810402 2 1/2'' 700,00

15810403 4'' 1,500,00

ALMAN TİPİ
ALÜMİNYUM KAPAK

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. FİYAT/ADET

15810300 2''x 1 1/2'' 450,00

15810302 2'' 500,00

15810304 2 1/2'' 650,00

15810309 2 1/2'' x 2'' 700,00

15810306 2 1/2'' x 3'' 850,00

15810308 4'' 1,350,00

ALMAN TİPİ
ALÜMİNYUM İÇ DİŞLİ

RAKOR

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. FİYAT/ADET

15810310 2''x 1 1/2'' 450,00
15810303 2'' 500,00
15810305 2 1/2'' 650,00
15810311 2 1/2'' x 2'' 700,00
15810307 2 1/2'' x 3'' 850,00
15810312 4''  1,350,00

ALMAN TİPİ
ALÜMİNYUM DIŞ DİŞLİ

RAKOR

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/mm. RULO FİYATI FİYAT/₺

1YH 1'' 20metres� 3,000,00
112YH 1 1/2'' 20metres� 3,000,00
2YH 2'' 20metres� 4,000,00

212YH 2 1/2'' 20metres� 4,500,00
3YH 3'' 20metres� 5,000,00
4YH 4'' 20metres�  6,000,00

BEZ YANGIN
HORTUMU

KOD AĞIRLIK (KG) FİYAT/ADET

1YSC 1    700,00

2YSC 2    850,00

6YSC 6 1,250,00

12YSC 12  3,000,00

YANGIN SÖNDÜRME
CİHAZI

SAÇ KAPAKLI YANGIN
DOLABI

CAM KAPAKLI YANGIN
DOLABI

ARABALI TİP YANGIN
DOLABI

guzelogullar�.com.tr81 info@guzelogullari.com.tr

FİYAT SORUNUZ FİYAT SORUNUZ FİYAT SORUNUZ

YANGIN MALZEMELERİ

GÜZELOĞULLARIGÜZELOĞULLARIGÜZELOĞULLARI      A.ŞA.ŞA.Ş   
tarımsal sulama ve teknİk malzemelerİ

1951

1951

YANGIN MALZEMELERİ

25YSC 25  9,500,00
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KAMLOKLAR

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/MM. FİYAT/ADET

12ATK 1/2'’ 150,00

34ATK 3/4'’ 165,00

1ATK 1'’  175,00

114ATK 1 1/4'’ 250,00

112ATK 1 1/2'’ 300,00

2ATK 2'’ 350,00

212ATK 2 1/2'’ 450,00

3ATK 3'’ 650,00

4ATK 4'’ 1,000,00

5ATK 5'’ 1,600,00

6ATK 6'’  2,200,00

8ATK 8'’ 11,000,00

A TİPİ KAMLOK KOD ÖLÇÜ/ÇAP/MM. FİYAT/ADET

12BTK 1/2'’ 85,00

34BTK 3/4'’ 100,00

1BTK 1'’ 125,00

114BTK 1 1/4'’ 150,00

112BTK 1 1/2'’ 175,00

2BTK 2'’ 200,00

212BTK 2 1/2'’ 300,00

3BTK 3'’ 400,00

4BTK 4'’ 550,00

5BTK 5'’ 1,250,00

6BTK 6'’ 1,650,00

8BTK 8'’ 7,000,00

B TİPİ KAMLOK

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/MM. FİYAT/ADET

12CTK 1/2'’ 200,00

34CTK 3/4'’ 200,00

1CTK 1'’ 200,00

114CTK 1 1/4'’ 300,00

112CTK 1 1/2'’ 300,00

2CTK 2'’ 350,00

212CTK 2 1/2'’ 400,00

3CTK 3'’ 500,00

4CTK 4'’ 800,00

5CTK 5'’ 1,250,00

6CTK 6'’ 1,850,00

C TİPİ KAMLOK KOD ÖLÇÜ/ÇAP/MM. FİYAT/ADET

12DTK 1/2'’ 200,00

34DTK 3/4'’ 200,00

1DTK 1'’ 250,00

114DTK 1 1/4'’ 300,00

112DTK 1 1/2'’ 350,00

2DTK 2'’ 400,00

212DTK 2 1/2'’ 450,00

3DTK 3'’ 550,00

4DTK 4'’ 1,200,00

5DTK 5'’ 1,700,00

6DTK 6'’  2,200,00

D TİPİ KAMLOK

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/MM. FİYAT/ADET

12ETK 1/2'’ 100,00
34ETK 3/4'’ 100,00
1ETK 1'’ 125,00

114ETK 1 1/4'’ 150,00
112ETK 1 1/2'’ 250,00
2ETK 2'’ 300,00

212ETK 2 1/2'’ 350,00
3ETK 3'’ 500,00
4ETK 4'’ 750,00
5ETK 5'’ 1,400,00
6ETK 6'’ 2,000,00

E TİPİ KAMLOK KOD ÖLÇÜ/ÇAP/MM. FİYAT/ADET

12FTK 1/2'’ 100,00
34FTK 3/4'’ 125,00
1FTK 1'’ 125,00

114FTK 1 1/4'’ 135,00
112FTK 1 1/2'’ 150,00
2FTK 2'’ 200,00

212FTK 2 1/2'’ 250,00
3FTK 3'’ 300,00
4FTK 4'’ 450,00
5FTK 5'’ 750,00
6FTK 6'’ 1,200,00

F TİPİ KAMLOK

KOD ÖLÇÜ/ÇAP/MM. FİYAT/ADET

12GTK 1/2'’ 100,00
34GTK 3/4'’ 120,00
1GTK 1'’ 150,00

114GTK 1 1/4'’ 180,00
112GTK 1 1/2'’ 200,00
2GTK 2'’ 200,00

212GTK 2 1/2'’ 250,00
3GTK 3'’ 400,00
4GTK 4'’ 550,00
5GTK 5'’ 1,250,00

G TİPİ KAMLOK KOD ÖLÇÜ/ÇAP/MM. FİYAT/ADET

12HTK 1/2'’ 200,00
34HTK 3/4'’ 200,00
1HTK 1'’ 250,00

114HTK 1 1/4'’ 300,00
112HTK 1 1/2'’ 350,00
2HTK 2'’ 400,00

212HTK 2 1/2'’ 450,00
3HTK 3'’ 550,00
4HTK 4'’ 950,00

H TİPİ KAMLOK

GÜZELOĞULLARIGÜZELOĞULLARIGÜZELOĞULLARI      A.ŞA.ŞA.Ş   
tarımsal sulama ve teknİk malzemelerİ

1951
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HORTUM KELEPÇE

Çap(inç) Stok Kodu

1/2”

5/8”

3/4”

7/8”

1”

1 1/8”

250,00

------

300,00

------

350,00

------

1 1/4” 400,00

1 1/2” 500,00

1 3/8” -----

1 5/8” -------

1 3/4” -------

2” 550,00

55.mm ------

Çap(inç) Stok Kodu

2 3/8”

2 1/2”

2 3/4”

3”

3 1/2”

4”

------

1,000,00

------

1,350,00

-----

2,000,00

110.mm 302000110

5” 302000127

6” 302000150

8” 302000203

Maden ocaklarında, endüstr° ve °n˛aat °ç°n kullanı˛lı, 
sa˝lam ve kırılmaya dayanıklı hava hortumudur.  10 
BAR -30°C+85°C TS 745/EN-ISO 1287 A1-2-3

HAFİF  HİZMET HAVA HORTUMLARI (TİP-1 KOMPRESÖR HORTUMLARI)

ORTA BASINÇLI SU HORTUMLARI 10 BAR
Çap(inç) Stok Kodu

1/2”

3/4”

1”

200,00

220,00

250,00

1 1/4” 300,00

1 1/2” 400,00

2” 500,00

7/8” -----

3”

3 1/2”

115.mm

800,00

900,00

------

2 1/2” 700.00

Sanayi, inşaat, tarım, spor alanları ve benzin 
istasyonları gibi ağır işlerde kullanılan sağlam, 
uzun ömürlü hortumdur. 10 BAR -30°C+85°C 
TS EN ISO 1403/TİP 2

KATLANABİLİR SİLOBAS HORTUMU

Çap(inç) Stok Kodu

4” 1,500,00

10” 301005254

Çimento fabrikalarında ve silolarında her türlü beton ve çimento emme,

nakletme ve dökme işlerinde kullanılır. 12 BAR -30°C+85°C
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250,00
Standart Küresel
Bahçe Musluğu

SP030

T.G. Lavabo Bataryası

PYEMR002 KOLİ : 6

Eviye Bataryası

PYEMR001 KOLİ : 6

Banyo Bataryası

PYEMR006 KOLİ : 6

1,000 850,00 850,00Tekli Fiyat Tekli Fiyat Tekli Fiyat

200,00
Deko Çamaşır
Musluk - Vakumlu

DEK223 KOLİ : 100

150,00
Mini Küresel
Çamaşır Musluğu

PYS005 KOLİ : 50

500,00
Standart
Pisuar Musluğu

SP024 KOLİ : 125

200,00
Standart ALFA
Kısa Musluk

SP1030-V KOLİ : 100

Vakumlu

3/4Adaptörlü

75,00
Standart
Salmastra

SP308 KOLİ : 50

150,00
Standart 1/2
Alfa Ara Musluk

SP1040-V KOLİ : 200

150,00
APD Mix
Kuğu Boru

AP016

200,00
Standart ALFA
Uzun Musluk

SP1020-V KOLİ : 100

Vakumlu

Vakumlu

200,00
Standart ACEM
Kısa Musluk

SP1010-V KOLİ : 100

Vakumlu

MMuusslluuklklaarr

150,00
Tezel Alfa
Ara Musluk

YP026 KOLİ : 100

75,00
Piyasa - Aç - Kapa
Salmastra
PYACKAPSAL01 K : 300

75,00
Apd -
Salmastra

AP019 K : 300

600,00
Tezel Tezgahtan
Tekli

YP0070 KOLİ : 30

150,00
Piyasa 1/2 Mini
Küresel Vana

PYS006 KOLİ : 200

600,00
Tezel Duvardan
Topaç

YP0071 KOLİ : 30

25,00
Banyo Batarya Rozet

PY0135 KOLİ : 150

25,00
Musluk Rozeti Extra

PY0038 KOLİ : 150

Mix - Kısa

Aç - Kapa

200,00
Krom Kubar Boru

PY4066S KOLİ : 50

250,00
Siyah Kubar Boru

PY4066 KOLİ : 50

500,00
End. Kırmızı Boru

HA0627-K KOLİ : 50

Klasik Flora Duvardan Normal
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54 * Kampanyamız stoklarla sınırlıdır.

150,00 
Dasa Örgülü Duş Kordonu

DASAD2002 KOLİ : 60

350,00
Dasa ALYA Taharat Musluğu

DASAD5005 KOLİ : 80

350,00
Dasa Dual Çatallı Ara Musluk

DASA009 KOLİ : 50

1,500,00
Dasa AWEN Tepe Duş

DASAD1105 KOLİ : 10

300,00 
Dasa MONNA Mafsallı
Duş Seti - Blister Ambalaj

DASAD2114 KOLİ : 40

1,500,00 
Deko ADRIA Tepe Duş

DEK213 KOLİ : 6

250,00
Deko VEGA Mafsallı
Duş Seti

DEK210 KOLİ : 20

1,500,00 
Dasa MANOR Tepe Duş

DASAD1115 KOLİ : 10

1,500,00 
Deko NOVA Siyah Tepe Duş

DEK221 KOLİ : 6

350,00
Deko ZEN Mafsallı
Duş Seti

DEK211 KOLİ : 20

1,500,00 
Deko MARE Siyah Tepe Duş

DEK222 KOLİ : 6

150,00 
Deko LEO El Duşu
Elcik

DEK202 KOLİ : 20

DDuşuş P Pananeelllelerrii

150,00
Dasa Filtreli Ara Musluk

DASA007 KOLİ : 150

200,00
Dasa Sentido Ara Musluk

DASAD5006 KOLİ : 150

Vakumlu

600,00
Dasa Tekli Tezgahtan Kuğu

DASA006 KOLİ : 50

Vakumlu

350,00
Dasa Duvardan Mix - Aç-Kapa

DASA005 KOLİ : 50

Vakumlu

Blister Ambalaj

Bliste
Ambalaj

DADASSAA M Muusslluukkllaarr

Son 76 Son 32 Son 37

Son 697Son 387Son 198
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9,000,00
Çift Pedal Armatür

TO22260 KOLİ : 1

5,000,00
Tek Pedal Armatür

TO22261 KOLİ : 1

550,00
3/4 Joystick Ank. Vana 
Kapak Tk.

TO2050 KOLİ : 100

1,500,00
1 “ Sıva Altı Bas
Yuvarlak Rozetli - pprc alt

TO2246 KOLİ : 20

2,000,00
1 “ Sıva Altı Bas
Kare Rozetli - pprc alt

TO2248 KOLİ : 20

600,00
Pisuar Musluğu

TO2004 KOLİ : 50

1,500,00
Pisuar Musluğu

TO2200 KOLİ : 50

Adaptörlü Zaman
Ayarlı

TOPTOPSSAAN  MN  Muusslluuk & Tk & Taammaammllaayyııccııllaarr

550,00
1/2

TO2029 KOLİ : 100

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

YP029 3/4 50 200,00

KOD CM K.AD. FİYAT

SP040 1 300 40,00
SP041 1,5 300 50,00
SP042 2 300 60,00
SP043 2,5 300 70,00
SP044 3 300 80,00
SP045 4 300 100,00
SP046 5 300 120,00

SSTTANANDDARARTT  1  1/2/2 U Uzzaattmmaa

150,00
Çamaşır Çatalı

PYS001 KOLİ : 200

150,00
3/4 Deliksiz Uzatma

PYS004 KOLİ : 150

150,00 150,00
1/2 Uztma 3/4 Uztma

PYS002 PYS003

UUZZAATTMMAALLAARR SSttoop Vp Vaanna Ka Kaappaak Tk Taakkıımmıı

Delikli Delikli

500,00 550,00
1/2 3/4

TO2028 TO2048

Yıldız Anastre
Vana Kapak Takımı

500,00 550,00
1/2 3/4

TO2040 TO2060

Joystick Anastre Stop Vana 
PPRC Gövde

 Gala Ankastre
Vana Kapak Takımı

TOPTOPSSAAN  MN  Muusslluuk & Tk & Taammaammllaayyııccııllaarr
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YYIILLPPLLAASTST

100,00
Lüx Körüklü Sifon - Q 50

PY321-340 KOLİ : 100

150,00
Eviye Sifonu

Standart Körüklü - Taslı - Q 32

PY321-111 KOLİ : 125

250,00
Çöpmak Eviye Sifonu

Q 50 - Uzun Vidalı

PY361-300 KOLİ : 100

300,00
Yılplast Silindirik Duş Sifonu 
Q50 (Monoblok Tekneleri İçin)

PY311-210 KOLİ : 50

200,00
Lüx Körüklü Sifon - Q 32 Pop-up

PY321-325 KOLİ : 100

250,00
Çöpmak Damlalıktan Taşmalı

Eviye Sifonu Q40-50

PY331-320 KOLİ : 70

150,00
Damlalıktan Taşmalı

Eviye Sifonu Q 50 (Körüklü)

PY321-342 KOLİ : 90

150,00
Yılplast
Duş Trobleni Q 50

PY311-140 KOLİ : 80

100,00
Lüx Körüklü Sifon - Q 32

PY321-320 KOLİ : 100

150,00
Pisuar Sifonu

Körüklü - Taslı - Q 32

PY321-602 KOLİ : 125

200,00
Çöpmak

Eviye Sifonu - Q 50

PY331-300 KOLİ : 100

400,00
Çöpmak Çiftli Eviye Sifonu 

Q 50 (Taşmalı-Körüklü)

PY351-310 KOLİ : 25

100,00
Uzun Lüx Körüklü Sifon - Q 32

PY321-324 KOLİ : 100

400,00
Çöpmak Çiftli

Eviye Sifonu - Q 50

PY351-300 KOLİ : 30

250,00
Çöpmak Evye Sifonu Q 50

(Taşmalı - Körüklü)

PY331-310 KOLİ : 70

250,00
Küvet Sifonu Q50 Taşmalı 
Paslanmaz Krom Malzeme

PY311-120 KOLİ : 50

SiSiffononllaarr

1,3 mt
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YYIILLPPLLAASTST

75,00
10*10 Q50 Y.Ç - Komple Plastik

PY381-102 KOLİ : 75

YYeerr Si Siffononllaarrıı

250,00
Klasik Beyaz Sıvı Sabunluk 500 ml

PY770-007 KOLİ : 30

250,00
Elmas Sıvı Sabunluk 650 ml

PY770-009 KOLİ : 30

SıSıvvıı S Sabuabunlnlukuk

350,00
Roza PP Klozet Kapağı

PY111-300 KOLİ : 12

100,00
Yılplast Troblen Körüğü Q 50 - 35 CM

PY421-201.1 KOLİ : 60

250,00
Papatya Plastik Klozet Kapağı

PY111-100 KOLİ : 20

150,00
Yılplast Troblen Körüğü Q 50 - 45 CM

PY421-202 KOLİ : 50

KKlloozzeett K Kaapapakkllaarrıı

TTrroobblleen Kn Köörrüüğğü Q 5ü Q 500

250,00
Elmas Sıvı Sabunluk 850 ml

PY770-010 KOLİ : 30

50,00
Krom Uçlu - Taheret
Çubuğu - 170 mm

PY421-304 KOLİ : 200

50,00
Komple Plasitk - Taheret
Çubuğu - 170 mm

PY421-304 KOLİ : 200

100,00
Eksantrik Gada 
Q - 100 mm

PY421-121 KOLİ : 200

15,00 20,00
Atık Su Kelep-
çesi - 50 mm

Atık Su Kelep-
çesi - 75 mm

PY441-209 PY441-210

150,00
Yılplast Troblen Körüğü Q 50 - 60 CM

PY421-203 KOLİ : 40
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100,00 130,00 150,00
35 Cm 45 Cm 60 Cm

PY017050 PY017051 PY017052

KOLİ : 60 KOLİ : 50 KOLİ : 40

150,00
Üstten Sıkmalı Krom Menteşe Seti

PY2370 KOLİ : 75

400,00
Seramik Başlı POP- UP - Q 32 - Sifon Taşmalı

PY2371 KOLİ : 16

25,00
Adaptör Conta
(Takoz Conta)

PY2378 KOLİ : 200

35,00
Tek Klozet Contası (Su 
Giriş Contası)

PY001-5 KOLİ : 200

25,00
Hela Taşı Contası (Su 
Giriş Contası)

PY001-4 KOLİ : 200

250,00
Shataff Beyaz K.Gri (Pvc) 
Tabancalı Taharetmatik

PY2405 KOLİ : 200

50,00
Uç Seti
Krom Kaplı

PY3514 KOLİ : 500

100,00
Eksantrik Kada - Q 100

PY2367 KOLİ : 100

200,00
Körüklü Kada Telli Dirsekli

PY0085 KOLİ : 24

50,00
Alttan Sıkmalı Plasitk Menteşe Seti

GA45001 KOLİ : 140

200,00
Pis su & Temiz Su Boru Takımı

PY7020 KOLİ : 15

200,00
Krom Başlı POP- UP - Q 32 - Sifon Taşmalı

PY2371-1 KOLİ : 50

150,00
Körüklü Kada Çelik Telli 100*500

PY2366 KOLİ : 30

MMoontntajaj T Taammaammllayıayıccııllaarırı

Göme
Rezervuar
Pis su &
Temiz Su
Boru Takımı
SET FİYATI

Q45x180
Temiz Su Girişi

Q90x200
Pis Su Çıkışı

Ayarlanabilir Flex Q 50 Giriş-Çıkış

300,00
Izyap Fillexor Rezervuar Doldurma 

PY250008 KOLİ : 18

125 cm
Kordon
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50,00 50,00
170 mm 370 mm

PY3517 PY2357.1

KOLİ : 250 KOLİ : 300

50,00 50,00
170 mm 310 mm

PY3516 PY2395

KOLİ : 200 KOLİ : 175

200,00 200,00 200,00
240 mm 170 mm 110 mm

PY2359.1 PY2359.2 PY4218.1

KOLİ : 150 KOLİ : 175 KOLİ : 200

200,00
90 mm

PY2382

KOLİ : 175

75,00
250 mm

PY2359.4

KOLİ : 200

50,00
370 mm

PY2357

KOLİ : 250

Krom Uçlu - Rekorlu
Asma Taheret Çubuğu

50,00
İzyap Lavabo Montaj Vidası

PY2362 KOLİ : 150

250,00
Asma Montaj Seti (Gizli İçin)

PY4014 KOLİ : 40

50,00
İzyap Klozet Montaj Vidası

PY2331 KOLİ : 200

50,00
Aksesuar Montaj Sacı (Zamak)

LVM001 KOLİ : 50

İzyap Krom Kaplama
Taheret Çubuğu

100,00
Klozet Montaj Seti 
Mavi Çektirmeli

PY00033 KOLİ : 75

100,00
Klozet Montaj Seti
Kısa L Tipi

PY00035 KOLİ : 125

100,00
Klozet Montaj Seti 
Yüksek Çektirmeli

PY00034 KOLİ : 50

100,00
Yarım Ayak Yayı

PY2369 KOLİ : 150

100,00
Lavabo Tırnağı 
(Kancası)

PY2372 KOLİ : 150

50,00
Şofben
Kancası

PY2372-1 KOLİ : 10

Küresel Uçlu Plastik Dirsekli
Taheret Çubuğu

200,00
90 mm

PY2383.1

KOLİ : 250

Küresel Uçlu Krom Dirsekli
Takozlu Taheret Çubuğu

Krom Uçlu Plastik Dirsekli
Taheret Çubuğu

Plastik Uçlu Plastik Dirsekli
Taheret Çubuğu
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150,00
20*20 Q70 A.Ç

PS13 KOLİ : 24

150,00
20*20 Q70 Y.Ç

PS14 KOLİ : 20

150,00
25*25 Q 100 Y.Ç

PS12 KOLİ : 16

150,00
25*25 Q100 A.Ç

PS11 KOLİ : 20

20x20 Q 70 20x20 Q 70 25x25 Q 100 25x25 Q 100

50,00
10*10 Q50 A.Ç

GA20603 KOLİ : 90

Komple Plastik

10x10 Q 50 A.Ç

50,00
10*10 Q50 Y.Ç

PYGA20601 KOLİ : 90

Komple Plastik

10x10 Q 50 - Y.Ç

75,00
15*15 Q70 Y.Ç

PS15 KOLİ : 45

Komple Plastik

15x15 Q 70

75,00
15*15 Q70 A.Ç

PS16 KOLİ : 60

Komple Plastik

15x15 Q 70

50,00
Körüklü Sifon Tek Parça Q32

PS01 KOLİ : 150

50,00
Körüklü Sifon Tek Parça Q50

PS02 KOLİ : 130

50,00
Körüklü Sifon Tek Parça Q32

PS04 KOLİ : 130

Makina Çıkışlı

300,00
Yandan Doldurma 3/8

GA54005 KOLİ : 45

Prinç Flatör

ÇÇaammuur Kr Koovvaallı Yı Yeer Sr Siiffoonnllaarrıı

YYeerr Si Siffononllaarrıı

KKörörüükkllüü L Laavvaabboo Si Siffononllaarrıı

TTeemmiizz S Suu G Giririşiş H Hoorrttuummllararıı

KOD ÖLÇÜ FİYAT

PY001-18 1,5 mt 100,00
PY001-19 2 mt 150,00
PY001-20 2,5 mt 150,00
PY001-21 3 mt 200,00
PY001-22 4 mt 200,00
PY001-23 5 mt   200,00

100,00
3 mt Tahliye Hortumu

GA212005 KOLİ : 50

PPiis Ss Su Hu Hoorrttuummuu PiPiss S Suu Ç Çeekkvvaallflfleerrii

KOD ÇAP Görsel FİYAT

PY2057 Q 50

K.AD.

15 200,00

PY2058 Q 70 Kilitli 15 250,00

PY2059 Q 100 Kilitli 15 400,00

PY2135 Q 125 Kilitli 15 450,00

PY2218 Q 160 6 650,00

PY2136 Q 200 4 1,250,00
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100 x 500 Y.Ç - Kanal Izgarası 100 x 500  - Kanal Oluğu 100 x 500  - Kanal Tapası

Erkek Çıkışlı

DDrreennaaj - Kj - Kaannaal Ol Olluukkllaarrıı

11000 x 50 x 50000

11330 x 50 x 50000

11330 x 10 x 1000000

220000 x x 50 5000

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2700.1 100 X 500 40 100,00

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2710.1 130 X 500 40 150,00

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2710.1 31130130 40 300,00

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2720.1 00 022002 20 200,00

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2700.2 100 X 500 40 150,00

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2710.1.0 130 X 500 40 150,00

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI7015 31130130 X 20 300,00

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2720.2 02200200 20 250,00
KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2720.3 200 X 500 150 100,00

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2700.3 100 X 500 150 50,00

130 x 500 Y.Ç - Kanal Izgarası 130 x 500  - Kanal Oluğu

130 x 500  - Kanal Tapası

Erkek Çıkışlı Dişi Çıkışlı Dişi Kapama 
Tapa

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI2710.3 Erkek Çıkışlı 150

50,00MI7228 Dişi Çıkışlı 150

MI7228.1 Dişi Tapa 150

KOD ÖLÇÜ K.AD. FİYAT

MI7213.1 Erkek Çıkışlı 150

Dişi Çıkışlı 150             100,00MI7213.2

MI7230 Dişi Tapa 150

130 X 1000
Kanal Izgarası Olmadığı İçin
2 adet 130x500
Kanal Izgarası Almayı Unutmayınız !

130 x 500 Y.Ç - Kanal Izgarası 130 x 1000  - Kanal Oluğu

130 x 1000  - Kanal Tapası

Erkek Çıkışlı Dişi Çıkışlı Dişi Kapama 
Tapa

200 x 500 Y.Ç - Kanal Izgarası 200 x 500  - Kanal Oluğu 200 x 500  - Kanal Tapası

Erkek Çıkışlı
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50,00
EKO 10*10 Q50 Y.Ç

MI0011 KOLİ : 100

10x10 Q 50

Plastik Çerçeve Krom Izgara

150,00
Scala 10*10 Q50 Y.Ç

MI3014 KOLİ : 120

10x10 Q 50

Krom Çerçeve Krom Izgara

150,00
Line 15*15 Q32 Y.Ç.

MI3012.3 KOLİ : 80

100,00
Çap - 100 - Yaprak Tutucu

MI9302 KOLİ : 175

15x15 Q 32

Plastik Çerçeve Krom Izgara

1100xx110  E0  Ekko  Yo  Yeer Sr Siiffoonnuu YYaapprrakak T Tututuuccuu

KOD ÇAP Görsel FİYAT

MI3020.2 Q 50 - Y.Ç 150,00

MI3020.1 Q 32 - Y.Ç 150,00

MI3021.3 Q 50 - A.Ç 150,00

1100xx110 L0 LİİNNE YE Yeer Sr Siiffoonnllaarrıı 1100xx110 L0 LEEGGAAL YL Yeer Sr Siiffoonnllaarrıı

KOD ÇAP Görsel FİYAT

MI3012.2 Q 50 - Y.Ç 100,00

MI3012.1 Q 32 - Y.Ç 100,00

MI3013.3 Q 50 - A.Ç 100,00

Krom Izgara - Plastik Çerçeve Krom Izgara - Krom Çerçeve

1155xx115 L5 LİİNNE YE Yeer Sr Siiffoonnllaarrıı 1155xx115 L5 LEEGGAAL YL Yeer Sr Siiffoonnllaarrıı

KOD ÇAP Görsel FİYAT

MI3013.5.1 Q 50 - Y.Ç 150,00

MI3013.5 Q 70 - Y.Ç 200,00

MI3012 Q 50 - A.Ç 150,00

MI3015.6 Q 70 - A.Ç 200,00

KOD ÇAP Görsel FİYAT

MI3021.4 Q 50 - Y.Ç 200,00

MI3021.5 Q 70 - Y.Ç 250,00

MI3022.1 Q 50 - A.Ç 200,00

MI3013 Q 70 - A.Ç 250,00

Krom Izgara - Plastik Çerçeve Krom Izgara - Krom Çerçeve

- Plastik Gövd
- Plastik Çerçev

- Krom süzgeç
- Klasik Montajlı
- Dönerli Alt Gövde

PPeerra La Liinne Se Seerriissi - Di - Duuş Kş Kaannaallıı

KOD ÇAP FİYAT

MI3152.1 33 CM Q 50 - Y. Ç. 300,00

MI3152.2 40 CM Q 50 - Y. Ç. 350,00

MI3152.3 50 CM Q 50 - Y. Ç. 400,00

MI3152.4 60 CM Q 50 - Y. Ç. 450,00
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1,000,00
Kolon Küllük H:60 - Q21

MI5500.2 KOLİ : 8

1,250,00
Kolon Küllük H:60 - Q25

MI5500.3 KOLİ : 6

1,500,00
Izgara Küllük H:60 - Q26

MI5500.4 KOLİ : 6

1,300,00
Şampanya Küllük H:61 - Q32

MI5500.5 KOLİ : 4

KKüüllllüükklleer - 4r - 4330 K0 Klltt

500,00
Mikro Çöp Kovası 3lt

MI4500.2 KOLİ : 8

650,00
Mikro Çöp Kovası 5lt

MI4500.3 KOLİ : 8

ÇöÇöpp K Koovvaallaarrıı

600,00
Çemberli Çöp Kovası lt

MI4504.2 KOLİ : 8

700,00
Çemberli Çöp Kovası lt

MI4504.1 KOLİ : 8

430 klt 430 klt 430 klt 304 klt

250,00
Mikro Klozet Fırçası
430 Klt.

MIKF01 KOLİ : 20

300,00
Düz Kapak - Askılı
Klozet Fırçası

MI4613.1 KOLİ : 20

350,00
Bombe Kap Askılı
Klozet Fırçası

MI4614.4 KOLİ : 20

300,00
Düz Kapak Delikli
Klozet Fırçası

MI4613.9 KOLİ : 20

KKllozozeett F Fıırrççaallaarrıı

400,00
Ankastre
Sıvı Sabunluk

MI4716.3 KOLİ : 20

1,000,00
Ankastre
Sıvı Sabunluk

MI4716.4 KOLİ : 20

Q9 21 cm

304 Klt

Q9 21 cm

304 Klt
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1,500,00
Tutunma Barı Mafsallı

MI5800.1 KOLİ : 1

500,00
Sıvı Sabunluk
Mat 500 Ml

MI4712.1 KOLİ : 20

500,00
Sıvı Sabunluk
Parlak 500 Ml

MI4712 KOLİ : 20

600,000

Sıvı Sabunluk
Mat 1000 Ml-Plst. Pompa

MI4712.4 KOLİ : 20

1,500,00
Ayaklı Tutunma Barı

MI5800.3 KOLİ : 1

1,500,00
Tutunma Barı Kağıtlıklı

MI5800.2 KOLİ : 1

600,00
Sıvı Sabunluk
Mat 1000 Ml

MI4712.3 KOLİ : 20

650,00
Sıvı Sabunluk
Parlak 1000 Ml

MI4712.2 KOLİ : 20

1,500,00
Ayaklı Tutunma Barı

MI5800.4 KOLİ : 1

1,500,00
Açılı Tutunma Barı

MI4831.1 KOLİ : 1

2,000,00
Engelli Ayna 50*70 DÜZ

MI5800.7 KOLİ : 5

2,000,00
Engelli Ayna 50*70 KULPLU

MI5800.9 KOLİ : 5

2,000,00
Engelli Oturağı PLASTİK

MI5800.6 KOLİ : 5

2,500,00
Engelli Oturağı AHŞAP

MI5800.5 KOLİ : 5

EEnnggeellllii T Tuuttuunnmmaa B Bararllararıı

EEnnggeellllii T Tuuttuunnmmaa B Bararllararıı

80x40x12

Q 32

EENNGGEELLLLİİ S Seerrii

Yerden Duvara Döner Ayaklı L Tipi

KOD ÇAP K.AD. FİYAT

MI4819 20 cm 1 350,00
MI4819.1 30 cm 1 400,00
MI4819.2 40 cm 1 450,00

MI4819.3 50 cm 1 500,00

KOD ÇAP K.AD. FİYAT

MI2009 20 cm 1 400,00
MI2009.1 30 cm 1 450,00
MI2009.2 40 cm 1 500,00

MI2009.3 50 cm 1 550,00

MI2009.4 60 cm 1 600,00

KOD ÇAP K.AD. FİYAT

MI5600.4 30 cm 1 600,00
MI5600.5 40 cm 1 650,00
MI5600.6 50 cm 1 700,00

Düz Tutunma Barı - Q19*12 304 KLT Düz Tutunma Barı - Q25*8 304 KLT Düz Tutunma Barı - Q32*10 304 KLT

SıSıvvıı S Sabuabunlnlukukllaarr
304 Klt
Prinç
Pompa

304 Klt
Prinç
Pompa

304 Klt
Prinç
Pompa

304 Klt
Prinç
Pompa
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600,00
Deniz 2000 (Stoplu)
Basma - Dirsekli

VI413-001 KOLİ : 5

100,00
Plastik Rezervuar
Kapama Lastiği

VI460-740 KOLİ : 1

600,00
Deniz 2000 (Stoplu)
Basma - Spiral Dirsekli

VI413-003 KOLİ : 5

100,00
Gömme Rezervuar
Buton Kumanda Vidası

VI170-506 KOLİ : 1

250,00
55 CM
3/8*1/2

VI460-002 KOLİ : 1

200,00
Slim 80 Köprü
3/8

VI150-577 KOLİ : 1

200,00
Slim 80
Baskı Parçası

VI150-578 KOLİ : 1

500,00
Lord 2000 (Dar)
Asma Rezervuar

VI450-001 KOLİ : 5

100,00
Plastik Rezervuar
Kapama Lastiği

VI424-740 KOLİ : 1

AAssmmaa & & B Baassmmaa R Reezzeerrvvuuararllarar RReezzeerrvvuuarar H Hoorrttuummuu

350,00
Eko Starmax Start - Stop
Çekmeli İç Takım

VI608-001 KOLİ : 12

350,00
Eko Jumbo Start - Stop
Basmalı İç Takım

VI609-001 KOLİ : 12

650,00
Jumbo Start - Stop
Basmalı İç Takım

VI602-001 KOLİ : 12

350,00
Teos
Basmalı İç Takım

VI614-001 KOLİ : 12

650,00
Starmax
Çekmeli İç Takım

VI601-001 KOLİ : 12

İç Tİç Taakkıımmllaarr
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400,00
3/8 Roket Flatör

VI651-001 KOLİ : 20

300,00
3/8 Jet Flatör

VI652-001 KOLİ : 20

250,00
1/2 Jet Flatör

VI652-002 KOLİ : 20

350,00
3/8 Zeplin Flatör

VI650-001 KOLİ : 20

FFllaattörlörleerr

Prinç Bağlantılı Prinç Bağlantılı

Klozet Üstü
Rezervuar
Kapama
Lastiği

Asma
Rezervuar
Kapama
Lastiği
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Asma Klozet için
3/6 lt Slim 80
8 cm Gömme
Rezervuar Set

Mat Panel’i
İle Birlikte

VI110-001 
VI229-001

2,250,00

Asma Klozet için
3/6 lt Ecos
8 cm Gömme
Rezervuar Set

Pulse
Mat Panel’i
İle Birlikte

JA510198
JA500148

2,250,00

Hela Taşı için
3/6 lt Slim 80
8 cm Gömme
Rezervuar Set

Mat Panel’i
İle Birlikte

VI111-001
VI229-001

2,000,00

Hela Taşı için
3/6 lt Ecos
8 cm Gömme
Rezervuar Set

Pulse
Mat Panel’i
İle Birlikte

JA510199
JA500148

2,000,00

ViVissaam Gm Göömmmme Re Reezzeerrvvuuaarr

JJapaparar G Göömmmmee R Reezzeerrvvuuarar

BiBieen Gn Göömmmme Re Reezzeerrvvuuaarr

Asma Klozet için
3/6 lt
8 cm Gömme
Rezervuar Set

Parmak izi 
Bırakmayan
Panelli

SRT020111
SRP570180

3,500,00

Hela Taşı için
3/6 lt
8 cm Gömme
Rezervuar Set

Parmak izi 
Bırakmayan
Panelli

SRT020140
SRP570180

3,250,00

      GöGömmmeme R Reezzeerrvvuuaarr

BISUCT630000TB0-SET
BISUCT630000TB0
BIRTPACBK0K0MB0

3,000,00 3,250,00

Asma Klozet için
3/6 lt
Suprame Pro-T
8 cm Gömme
Rezervuar Set
Panel’i ve Arakesme
İle Birlikte

Mat Panelli

Mat Panel

Parlak Panelli

Parlak Panel

Asma Klozet için
3/6 lt 8 cm Gömme
Rezervuar Set
Round Kumanda Panel’i 
Parlak Krom ve Ankastre 
Arakesme
İle Birlikte

VT800-2030

VT800-2031

6,000,00

ViVittrra Ga Göömmmme Re Reezzeerrvvuuaarr
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Tek Parça Lavabo
36 cm

STOK KODU FİYAT
BITPLS03601VDW5 1,300,00

Tek Parça Lavabo
41 cm

STOK KODU FİYAT
BITPLS04101VDW5 1,500,00

Gökkuşağı 35x45 Delikli Lavabo +
N.S.G. Ortak Kolon Ayak

STOK KODU FİYAT

IDGK3545

2,000,00 
ID3502-0000

PALET : 36

İİddeevviit Gt GÖKÖKKKUŞUŞAAĞĞII

Gökkuşağı 40x50 Delikli Lavabo +
N.S.G. Ortak Kolon Ayak

STOK KODU FİYAT

IDGK4050

2,500,00 
ID3502-0000

PALET : 36

Yıldız Hela Taşı Arkadan Su Girişli 50x60

ID0502

TOPLAM 1,500,00 

PALET : 28

İİddeevviit  Yt  YIILLDIDIZZİİddeevviit t   GGÖKÖKKKUŞUŞAAĞĞII

Strada O Tezgah Üstü Yuvarlak Çanak 38 cm

ISK081901 K081901

TOPLAM 2,500,00

Strada O Tezgah Üstü Yuvarlak Çanak 40 cm

ISK079501 K079501

TOPLAM 2,500,00

SSTTRRAADADA  O  O SSTTRRAADADA  O  O

2,500,00
Ege Prizma 45 * 55 Lavabo  + Prizma Kolon Ayak

BI3112103200 + BI311220100 PALET : 48

Son 56

EGE

3,000,00 
Turkuaz Engelli Lavabo
60 cm

TU017100-U PALET : 5

KOD Cm FİYAT

TU030900 50 1,500,00 
TU31000 60 2,000,00 

TUVB015J32 65 2,500,00 
TU31100 70 2,500,00 

TU031200 80 2,750,00 
TU31300 90 3,000,00 

FFRRAAMMEE  S  Seerriissii

900,00 
Turkuaz Mini Lavabo 
24*42
TU71100 PALET : 28
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250,00
Yılplast  Papatya

Plastik Klozet Kapağı

PY111-100 KOLİ : 20

250,00
Hakersan Akdeniz PP

Klozet Kapağı Alttan Sıma

PYHK001 KOLİ : 20

400,00
Hakersan Icon  PP Soft

Klozet Kapağı

PY0035 KOLİ : 20

300,00
Visam İris Termoplast

Klozet Kapağı Alttan Sıma

VI525-001 KOLİ : 12

400,00
Visam Leylak PP Soft

Klozet Kapağı Üstten Sıma

VI529-004 KOLİ : 12

300,00
Yılplast Roza PP
Klozet Kapağı

PY111-300 KOLİ : 12

AAkkddeenniiz Tz Taarrzzı Pı PP KP Klloozzeet Kt Kaappaakkllaarrı (ı (NNoorrmmaal Kl Kaappaannaann))

AAkkddeenniiz Tz Taarrzzı Pı PP SP SOFOFT KT Klloozzeet Kt Kaappaakkllaarrıı

400,00
Visam Lotus

PP Soft Klozet Kapağı

VI533-004 KOLİ : 12

450,00
Japar Plaza

PP Slim Soft Klozet Kapağı

JA530393 KOLİ : 12

500,00
Japar Mara PP Slim Soft

Klozet Kapağı

JA530386 KOLİ : 6

400,00
Visam Orkide PP Slim Soft

Klozet Kapağı

VI534-004 KOLİ : 12

KKaarre  Pe  PP SP Soofft Kt Klloozzeet Kt Kaappaakkllaarrıı

Normal Kapanan

SON 204 SON 240

400,00
BG Akdeniz Droplast Kapak

Plastik Men. Alttan Sıkma

LV101211 KOLİ : 20

1,250,00
50 x 80 cm Eko Eviye

KRST80-U KOLİ : 00

850,00
40 x 50 cm Eko Eviye

KRST05-U KOLİ : 00

1,500,00
50 x 100 cm Eko Eviye

KRST09-U KOLİ : 00

850,00 850,00
Düz Eko Desenli Eko

KRST01-U KRST01-D

E - 8E - 800

K - 3K - 388

1,250,00
35 x 40 cm - Mermer Altı

KR201-U KOLİ : 00

E - 1E - 10000 E - 5E - 500
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10
10
10

Döküm

2,300,00
Lavabo Bataryası

HA0821 KOLİ : 12

2,500,00
Banyo Bataryası

HA0820 KOLİ : 12

2,000,00
Kuğu Lavabo Bataryası

HA0823 KOLİ : 12

3,750,00
Eviye Bataryası

HA0822 KOLİ : 12

VVEENNÜÜS SS Seerriissi - (i - (3355’’lliik Kk Kaarrttuuşş))

Kobra
Borulu

1,000,00
Eviye Bataryası

HA0413 KOLİ : 12

1,000,00
Sabit Lavabo Bataryası

HA0415 KOLİ : 12

1,000,00
Duvardan Eviye Bat.

HA0411 KOLİ : 12

1,500,00
Banyo Bataryası

HA0410 KOLİ : 12

FFLLORORA SA Seerriissii

Dönerli

5,000,00
Lava Spiralli

HA0336 KOLİ : 12

1,000,00
Ay Serisi Duvardan Evye

HA0171 KOLİ : 12

3,500,00
Fotoselli - Sıva Üstü Pisuar Mus.

HA0943 KOLİ : 20

5,000,00
Çift Yönlü Endüstriyel

HA0712 KOLİ : 5

4,500,00
Lava Endüstriyel

HA0711 KOLİ : 5

EENNDDÜÜSSTTRRİİYYEEL EvL Eviiye Bye Baattaarryyaallaarrıı

3,850,00
Silver Eviye Bataryası
Siyah

HA0278 KOLİ : 12

3,500,00
Arıtma Çıkışlı
Eviye Bataryası

HA0929 KOLİ : 12

2,000,00
Spiralli Eviye
Bataryası

HA0307 KOLİ : 12

3,500,00
Silver Eviye Bataryası
Krom

HA0277 KOLİ : 12

EVEVİİYYEE B Baatartaryyaallararıı

3,500,00
Fotoselli Sıva Altı
Pisuar Musluğu

HA0942 KOLİ : 10
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150,00
150Flora Ara Musluk

HA00477 KOLİ : 125

350,00
Taharatmatik Seti

HA0990 KOLİ : 50

Aç-Kapa

150,00
Flora Ara Musluk

HA0477 KOLİ : 125

250,00
Küresel Bahçe Musluğu 1/2

HA0928 KOLİ : 125

Normal

600,00
Tekli Tezgah Üzeri 

HA0391 KOLİ : 20

• 300,00
Su Arıtma Musluğu

HA0389 KOLİ : 12

1,400,00
Tekli Tezgah Üzeri 

HA0398 KOLİ : 20

150,00
3/8 Kapak Takımı

PYARAMUSTAK01

TTeekk S Suu G Giririşişllii B Baatartaryyaallarar

• 100,00
35’lik Mix Kolu

HA008 KOLİ : 150

100,00
40’lık Mix Kolu

HA007 KOLİ : 150

100,00
Flora Kapak Takımı

HA00427 KOLİ : 250

Aç - Kapa

100,00
Flora Kapak Takımı

HA0427 KOLİ : 250

Normal

Yonca

200,00
Flora Kısa Musluk

HA0425 KOLİ : 50

200,00
Flora Uzun Musluk

HA0424 KOLİ : 50

200,00
Flora Çamaşır Musluğu

HA0426 KOLİ : 50

150,00
Filtreli Ara Musluk

HA0473 KOLİ : 250

150,00
Star Ara Musluk

HA0625 KOLİ : 125

200,00
Cross Ara Musluk

HA0010 KOLİ : 125

200,00
Dolce Ara Musluk

HA0011 KOLİ : 125

1,500,00
Zaman Ayarlı Pisuar Musluğu

HA0037 KOLİ : 50

MMUUSSLULUKKLLAARR
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150,00
Klasik Kuğu Boru

HA0487 KOLİ : 100

150,00
Klasik Evye Boru

HA0488 KOLİ : 100

200,00
Klasik Aplike Boru

HA0485 KOLİ : 100

200,00
Klasik Aplike Boru

HA0486 KOLİ : 100

200,00 200,00
Mix Boru Kuğu

HA0481 HA0481

350,00
Flora Mafsallı Duş Seti 3 F

HA0506 KOLİ : 50

Mix - Uzun Mix - Kısa Mix - UzunMix - Kısa

50,00
Kartal Perlatörü

HA0460 KOLİ : 500

50,00
Tekli Alyan Saplama

HA0467 KOLİ : 250

50,00
Çiftli Alyan Saplama

HA0466 KOLİ : 250

50,00
Kuğu Perlatörü

HA0461 KOLİ : 500

TTAAMMAAMMLLAAYYIICICI Ü Ürrüünnlleerr
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200,00 200,00
40’lık 35’lik

HA0491 HA0493

25,00
Musluk Rozeti (BÜYÜK)

HA0462 KOLİ : 200

200,00
Batarya Ekzantriği - 2’li Set

HA0503 KOLİ : 20

200,00 200,00
40’lık 35’lik

HA0490 HA0492

Ayaklı Kartuş Düz Kartuş 

KOLİ : 300 KOLİ : 300 KOLİ : 300 KOLİ : 300

100,00
Planet Mafsal (Stock)

HA0017 KOLİ : 250

50,00
Trio Mafsal (Beşik)

HA0015 KOLİ : 250

100,00
Çıt Çıt Mafsal (Krom)

HA0044 KOLİ : 250

25,00
Düşürücü (3/4*1/2)

HA0069 KOLİ : 250

TTAAMMAAMMLLAAYYIICICI Ü Ürrüünnlleerr

200,00
Eviye Spirali - 150cm

HA0024 KOLİ : 50

200,00
Duş Kordonu - 150 cm

HA0020 KOLİ : 50

200,00
Duş Kordonu - 150 cm

HA0030-1 KOLİ : 50

Trio

150,00
Robot Kısa Kordon

HA0085 KOLİ : 10

Robot Duş
Tepe Duş için
Kısa Kordon 60 cm

400,00
Ankasastre Duş Başlığı

HA0743 KOLİ : 25

400,00
Ankasastre Duş Başlığı

HA8090 KOLİ : 50

Ankasastre Duş Başlığı

HA0593 KOLİ : 50

400,00
Ankasastre Duş Başlığı

HA0713 KOLİ : 25

AANNKKAASSTTRREE Du Duşş Ba Başşllııkkllaarırı

Laberna Dora Planet20x25
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BBrrananşşmmanan & & F Flelexxlelerr

FlFleexxlli Ti Taahhaarreet Bt Boorruullaarrıı

75 cm 100 cm

HA001-44 HA001-41

150,00 200,00

ÖLÇÜ 20 cm 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm

3/8” - 3/8” DD 75,00 75,00 100,00 100,00 100,00 150,00 150,00 200,00 200,00

3/8” - 3/8” ED 75,00 75,00 100,00 100,00 100,00 150,00 150,00 200,00 200,00

3/8” - 1/2” DD 100,00 100,00 150,00 150,00 150,00 200,00 200,00 250,00 250,00

3/8” - 1/2” ED 100,00 100,00 150,00 150,00 150,00 200,00 200,00 250,00 250,00

1/2” - 1/2” DD 150,00 150,00 150,00 200,00 200,00 200,00 200,00 250,00 250,00

1/2” - 1/2” ED 150,00 150,00 150,00 200,00 200,00 200,00 200,00 250,00 250,00

1/2” - 3/4” DD 150,00 150,00 150,00 200,00 200,00 200,00 200,00 250,00 250,00

1/2” - 3/4” ED 150,00 150,00 150,00 200,00 200,00 200,00 200,00 250,00 250,00

3/4” - 3/4” DD 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 250,00 250,00

3/4” - 3/4” ED 200,00 200,00 200,00 250,00 250,00 250,00 250,00 300,00 300,00

ÖLÇÜ 20 cm 30 cm 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm

1/2” - 1/2” DD 200,00 200,00 200,00 250,00 250,00 250,00 300,00 300,00 300,00

1/2” - 1/2” ED 200,00 200,00 200,00 250,00 250,00 250,00 300,00 300,00 300,00

1/2” - 3/4” DD 250,00 250,00 250,00 250,00 300,00 300,00 300,00 350,00 350,00

1/2” - 3/4” ED 250,00 250,00 250,00 250,00 300,00 300,00 300,00 350,00 350,00

ÖLÇÜ 40 cm 50 cm 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm
M10 x 3/8”
KISA UÇ 150,00 150,00 150,00 200,00 200,00 200,00 200,00

M10 x 3/8”
UZUN UÇ 150,00 150,00 150,00 200,00 200,00 200,00 200,00

BATARYA ALT BAĞLANTI HORTUMLARI (KARTAL BRAŞMANLAR)

DN8 - FLEXIBLE BAĞLANTI HORTUMLARI

DN12 - ŞOFBEN / TERMOSİFON BAĞLANTI HORTUMU
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* 

Etajer

LV80101

200,00

Halka Havluluk

LV80107

200,00

Sabunluk

LV80102

200,00

Tuvalet Kağıtlığı Kap.

LV80110

150,00

Diş Fırçalık

LV80103

200,00

Tuvalet Kağıtlığı Ksz.

LV80111

150,00

Bornozluk

LV80104

150,00

Kapaklı Havluluk

LV80108

200,00

Uzun Havluluk

LV80106

250,00

Kapaksız Havluluk

LV80109

200,00

koli adet: 40

koli adet: 30

koli adet: 35

koli adet: 40

koli adet: 50koli adet: 40koli adet: 30

koli adet: 35

koli adet: 40koli adet: 40

K
Z a
amr t

toı
a

r
n

les
l

B
ıNNOOVVAA  S  Seerriissii

19x19 Üçlü Paslanmaz
Süngerlik Krom

LV50169

750,00

19x19 İkili Paslanmaz
Süngerlik Krom

LV50168

650,00

19x19 Tekli Paslanmaz
Süngerlik Krom

LV50167

350,00
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Clara;
Gövde ve kapaklar MDF, ayaklı dolaplı ayna.

Aroa

65 cm

5,000,00 
80 cm

6,000,00 

Endo

65 cm

5,000,00 
80 cm

6,000,00 

80 cm

Clara

55 cm

4,000,00 
65 cm

5,000,00 
80 cm

6,000,00 

Elit Banyo Dolabı FİYAT

65 cm Banyo Dolabı 4,000,00 
80 cm Banyo Dolabı 5,000,00 

Vito Banyo Dolabı FİYAT

55 cm Banyo Dolabı 4,000,00 
65 cm Banyo Dolabı 4,500,00 

Vito Banyo Dolabı FİYAT

80 cm Banyo Dolabı 5,000,00 
100 cm Banyo Dolabı  6,000,00
Boy Dolabı 3,500,00

Aroa;
Krom ayaklı alt dolap; gövde parlak MDF lam, kapaklar 
derzli MDF üzeri beyaz lake boya, lake kapaklı kutulu 
spotlu ayna.

Renk:

Beyaz

Renk:

Beyaz

Renk:

Beyaz

Beyaz Antik 
Light

Clara;
Gövde ve kapaklar MDF, ayaklı dolaplı ayna.

5,000,00 

Renk:

Beyaz Antik 
Light

Endo;
MDF kapak ve gövde, çift kapak ve dolaplı ayna üst 
modül

Clara 80 cm Clara 65 cm

Clara 80 cm Clara 65 cm

Aroa 65 cm

Endo 80 cm Endo 65 cm

Aroa 80 cm

AARROAOA CLCLAARRAA

CLCLAARRAAEENNDODO

EELLİİTT VVİİTTOO VVİİTTOO
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2000 
TL

1,200,00 
TL

550

800

900

1300

1750 
TL

1050

1300

1400

2000

250

350

450

650

1000

300

400

450

650

900

1300

350

400

600

200

300

230

350

550

900

1250

1500

1800

400

500

600

700

550 
TL

500 
TL

600
0800
0920
0
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30
0

20
0

23
0

35
0
55
0

12
0
17
5
20
028
0
35
0
55
0

35
0
47
5

80
0

100
0

20
0
30
0

12
0

10
0

50
0

14
0
20
0
30
0
55
0
70
0

40
0
70
0
65
0

15
0
20
0
30
0
55
0
70
0

85
0170

0
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1600

1800

2400

900

1000

1250

1350

1700 
TL

1750 
TL

4400

5250

6700

1140
0

2000

2250

2850

3600

1000

1250

650 100
125

500 
TL

350 
TL

250 
TL

1000 
TL
1100 
TL
1250 
TL
1450 
TL

900 
TL
1000 
TL
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1300 TL 1300 TL
10.000 TL

2000 TL 2400 TL
7.000 TL

30

30
50 TL 50 TL

60 TL

120 TL

80 TL

100 TL

180 TL 130 TL

100 TL
180 TL
225 TL
325 TL

110 TL
200 TL
250 TL
300 TL




